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Lot 2758 

RONNER Henriette (1821-1909) 
huile sur panneau signée  

"Chatte nourrissant ses chatons"  
23 x 19 cm 

  8 000 / 10 000 €

Lot 2761 

RONNER Henriette (1821-1909) 
huile sur panneau signée  

"Chatons"  
25 x 32 cm 

  5 000 / 6 000 €
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Clôture des enchères 
Closing of the auction
Sluiting van de veiling

Meubles Lots 1-1677 Lundi 4 juillet

Meubles  
& Peinture

Lots 1678-1947 
Lots 2601-4056

Mardi 5 juillet

Asie Lots 4300-5407 Mercredi 6 juillet

Bijoux, mode, 
vins, timbres & livres

Lots 5600-6243 
Lots 6600-6988
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Bibelots "catalogués"  
Bibelots "bourgeois" 
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Lots 8600-9129
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Lots 10620-10874
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Lot 7248 

Bible slave  
"Biblia Sirech Kni 61 Vetkha 60 i 
Novago Saveta"  
Ivan Federov 1581 un vol.in 4° 
État d'usage, ancienne restaura-
tions, une page manuscrite.  

  12 000 / 15 000 €
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Lot 7939 

Vierge anversoise en noyer 
renaissance  

Ht 170cm

  5 500 / 6 000 €
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Lot 4056
Princesse Delphine 
de Saxe Cobourg 
née en 1968 
 
"Hommage à Ensor" 
Peinture acrylique, treillis 
métallique galvanisé, papier 
mâché et bois.  
200 x 133 x 20cm 

  3 000 / 4 000 €
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Lot 2717

VERHAS Jan (1834-1896) 
Huile sur toile signée, datée 1882  

"La pêcheuse de crevettes" 

  
2 000 / 3 000 €
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Lot 4772

Paire de pots à gingembre
Chine KangXi  

(1 couvercle recollé)  
marque Chenghua  
Hauteur : 23,5 cm

  5 000 / 6 000 €
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Lot 7992 

HAGER Albert (1857-1940)  
"Éléphants et cornac"   

bronze signé  
60 x 45cm 

 
  5 000 / 7 000 €
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Lot 6081 

Sac Delvaux Brillant MM 
en cuir d'autruche camel.

  3 000 / 4 000 €

Lot 6066 

Sac Delvaux Brillant PM 
en cuir Mustang noir 

boucle en acier brossé

  2 000 / 3 000 €

Lot 6076 

Sac Delvaux tempête 
en croco brun 

  3 000 / 4 000 €

Lot 6026 

Sac Delvaux Tempête éditon 
limitée Eye Catcher 

  1 000 / 1 600 €
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Lot 5813 

Collier Bulgari 
en or jaune 18 carats 

et perles de céramique 
godronnées, travail italien 

des années 80 
(signé et poinçonné)

  1 200 / 1 400 €

Lot 5843 

Montre bracelet
complet or  

Patek Philippe 
modèle Calatrava

poids brut 75grs
en état de marche 

  5 000 / 7 000 €

Lot 5813 

Bracelet Chaumet 
en or jaune 18 carats 
serti de cabochons de saphirs 
(signé et numéroté)

  5 700 / 9 600 €
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Lot 7166 

Service à café en argent 
Wolfers 
5 pièces

Poids 3,130Kg 

  5 000 / 6 000 €
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Lot 10505
Important meuble en bois 

recouvert de parchemin, 
cornes, plumes d'autruches, 
bronzes doré et un miroir en 

bois sculpté en son centre 
390 x 440 x 82cm 

  2 000 / 3 000 €
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Lot 6821

Corton Charlemagne 2000 
Coche-Dury 

  3 000 /  5 000 €



LUNDI 
04 JUILLET 2022

Meubles

Lot 297 

Commode d'époque Louis XV estampillée Jacot  
(88 x 128 x 60cm). 

  4 000 / 6 000 €
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1 Important meuble en bois recouvert de parchemin, cornes, plumes d'au-
truches, bronzes doré et un miroir en bois sculpté en son centre (390 x 440 x 
82cm)

3000 € 5000 € 3000 € 

2 Importante vasque en bronze patiné sur son piédestal en pierre reconstituée 
(Ht totale 180cm)

600 € 800 € 600 € 

3 Armoire silex, serrurier Bovy en peuplier, fer peint et pochoir vert d'eau vers 
1904 (Ht.205 x 95 x 48cm)

4000 € 6000 € 4000 € 

4 Importante vasque de jardin patiné (Ht 175cm) 600 € 800 € 600 € 

5 Paire d'angelots musiciens sur leurs socles en fonte de fer, ancien (ht totale 
147cm)

600 € 800 € 600 € 

6 Paire de cariatides en fibre de verre imitant le béton (Ht 136cm) 300 € 500 € 300 € 

7 Bouclier Asmat, Nouvelle Guinée (Ht 210cm) 200 € 300 € 200 € 

8 Horloge gaine en chêne (Ht 220cm) 80 € 120 € 70 € 

9 Horloge gaine en chêne sculpté (ht 230cm) 100 € 140 € 70 € 

10 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 240cm) 30 € 50 € 20 € 

11 Important meuble vestiaire en bois recouvert de parchemin, cornes et 
bronzes dorés (Ht 203cm,  L 358cm, P 123cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

12 Table basse en laiton et verre, dessous cuir 80 € 120 € 60 € 

13 Horloge gaine Charles X en chêne sculpté 80 € 120 € 40 € 

14 Grande enfilade design en palissandre et chrome par Rudolf Bernd Gletzel 
pour Fristho-circa 1960 ouvrant par 4 portes et 4 tiroirs cachés dans la plinthe 
(250 x 125 x 52cm)

1500 € 1800 € 1500 € 

15 Bureau de pente namurois en chêne 18ème (105 x 120 x 55cm) 200 € 300 € 200 € 

16 Paire de vasques Médicis en terre cuite peinte (Ht.80cmdiam.55cm) 300 € 400 € 300 € 

17 Grande enfilade design en palissandre et chrome par Rudolf Bernd pour 
Fristho circa 1960 ouvrant par 1 porte, 1 volet et 2 tiroirs caché dans la plinthe 
(125 x 125 x 52cm)

1000 € 1200 € 1000 € 

18 Deux-corps en chêne (ht 280 x 135 x 60cm) 240 € 300 € 240 € 

19 Garde-robe namuroise exceptionnelle du 18ème en chêne (petits manques) 
Ht 290 x 190 x 70cm

1000 € 1500 € 1000 € 

20 Salon de style régence peint et canné (6 pièces) vers 1900 700 € 900 € 700 € 

21 Commode d'époque Louis XV en chêne sculpté (Ht 102 x 135 x 60cm) 240 € 300 € 240 € 

22 Commode Victoria (HT.92 x 100 x 63cm) 200 € 300 € 160 € 

23 Salon en bois sculpté et doré d'époque Napoléon III comprenant 2 canapés et 
4 fauteuils (Lg canapé 170cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

24 Important table de milieu de style Louis XVI de forme ronde, en bois sculpté 
et doré. Dessus en marbre brèche d’Alep. Travail français début 19eme siècle.

600 € 800 € 600 € 

25 Vitrine Napoléon III, décor d'instruments de musique (Ht: 160x90x45cm) 500 € 700 € 500 € 

26 Commode française de style régence (170 x 90cm) 6000 € 8000 € 6000 € 

27 Commode Louis XV galbée à 4 tiroirs en noyer (Ht 85 x 120 x 60cm) 200 € 300 € 200 € 

28 Commode française 18ème en noyer 2000 € 2600 € 2000 € 

29 Bureau de pente sculpté (Ht 117 x 130 x 60cm) 160 € 200 € 100 € 

30 Paire de canapés 400 € 600 € 400 € 

31 Mobilier de chambre à coucher 19ème (6 pièces) en bois clair comprenant 2 
lits, 2 tables de nuit, 1 coiffeuse et une lingère à glace (Ht 240cm)

300 € 400 € 200 € 

32 Table de conférence en acajou poli à 6 pieds (Ht 78 x 360 x 180cm) 400 € 600 € 400 € 

33 Série de 12 fauteuils en acajou et skaï noir (sièges de conférence) 400 € 600 € 300 € 

34 Dresse liégeoise 18ème 1500 € 2000 € 1500 € 

35 Meuble 4 portes en noyer, Allemagne XVIIIème (225 x 190 x 45cm) 800 € 1200 € 800 € 

36 Bibliothèque anglaise vitrée 360 € 400 € 300 € 
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37 Vitrine 4 portes (HT.220 x 310 x 62m) 1 carreau cassé et 3 manquants 140 € 200 € 120 € 

38 Commode italienne 18ème (Ht 100 x 170 x 70cm) 2000 € 3000 € 1800 € 

39 Table en  verre et fer forgé (Ht.75 x 250 x 55cm) + 2 fauteuils et 2 chaises 300 € 400 € 300 € 

40 Série de 4 grandes statues de jardin en bronze patiné signée kelian S. (Ht 
165cm)

1500 € 2000 € 1500 € 

41 Deux-corps vitré Boulle Napoléon III (à restaurer) Ht 195 x 200 x 50cm 1500 € 2000 € 1500 € 

42 DELPORTE Charles sculpture en pierre reconstituée  " Les amours angulaires" 
(Ht.135cm)

1000 € 1500 € 800 € 

43 2 tables de bistrot marbre et fonte 40 € 60 € 30 € 

44 Table bistrot pied central en fonte, dessus marbre 60 € 80 € 40 € 

45 Paire de consoles formant cache-radiateurs en bois recouvert de parchemin, 
cornes et bronzes dorés (dim du plus long: 90 x 187 x 47cm)

100 € 1500 € 1000 € 

46 Important groupe en pierre de lave sculptée " Chevaux célestes " (112 x 150 x 
28cm)

600 € 800 € 600 € 

47 Meuble cache-radiateur en bois recouvert de parchemin, cornes et bronzes 
dorés (144 x 104 x 36cm)

500 € 800 € 500 € 

48 Table en bois peinte (76 x 98 x 64 cm) 40 € 60 € 40 € 

50 Horloge gaine à gueules de lion et personnages en chêne sculpté (Ht 220cm) 160 € 240 € 100 € 

51 Horloge gaine ancienne 255cm 120 € 160 € 80 € 

53 Armoire liégeoise peinte (Ht 220 x 170 x 65cm) 300 € 400 € 240 € 

54 Table espagnole en chêne (Ht 75 x 300 x 80cm) 400 € 600 € 400 € 

55 Série de 8 chaises de style Louis XIII 80 € 120 € 60 € 

56 Vasque sur pied en albâtre (Ht 105 x 55cm) 400 € 600 € 400 € 

57 Meuble à 4 portes vitrées et 4 portes pleines (Ht 215 x 200 x 35cm) 160 € 240 € 100 € 

58 Horloge gaine (ht 245cm) 80 € 100 € 70 € 

59 Garde-robe liégeoise (214 x 198 x 58cm) 1900 € 2200 € 1900 € 

60 Table gaumaise en chêne à 2 allonges (Ht.75 x 160 x 75cm) 100 € 160 € 100 € 

61 Série de 12 chaises de style Louis XVI en chêne 220 € 280 € 180 € 

62 Deux-corps vitré en acajou (ht 250 x 140 x 60cm) 140 € 200 € 120 € 

63 Armoire flamande en chêne 18ème à pans coupés (serrure remplacée) Ht 235 
x 190 x 70cm

60 € 80 € 40 € 

64 Piano droit ancien 20 € 30 € 20 € 

65 Banc en chêne ancien avec coussins Ht: 105cm L: 230cm 160 € 200 € 120 € 

66 Deux corps vitré en noyer (HT.260 x 145 x 65cm) 500 € 700 € 400 € 

67 Bahut de style renaissance 19ème en chêne sculpté (Ht.210 x 150 x 60cm) 360 € 430 € 330 € 

68 Coffre en chêne sculpté (Ht.50 x 120 x 60cm) 20 € 40 € 10 € 

69 Armoire en chêne Louis XV (Ht.220 x 150 x 60cm) 140 € 200 € 140 € 

70 Salon de style Louis XVI peint (canapé, 2 fauteuils, 2 chaises, 1 table) 260 € 300 € 240 € 

71 Bibliothèque double corps vitré en acajou poli (Ht.235 x225 x 45cm) 300 € 400 € 240 € 

72 Importante paire de vaisseliers Napoléon III à décor de chasse (Ht 210 x 170 x 
60cm)

400 € 600 € 400 € 

73 Table ovale à allonge 6 pieds en acajou poli (Ht.75 x 118 x 86cm, 2 allonges) 70 € 90 € 70 € 

74 Série de 12 chaises Louis Philippe en acajou 600 € 800 € 500 € 

75 Armoire namuroise sculptée à 3 portes (Ht 235 x 240 x 60cm) 300 € 400 € 300 € 

76 Saint Jacques de Compostelle  17ème (Ht.110cm) 900 € 1100 € 900 € 

77 Vitrine double corps en chêne, époque Louis XV (HT.232cm x 55 x 162cm) 80 € 120 € 80 € 

78 Table en chêne et 4 chaises sculptées 100 € 160 € 10 € 

79 Armoire en chêne 18ème (Ht.240 x 160 x 60cm) 300 € 400 € 300 € 

81 Porte-parapluies en laiton et fonte 80 € 120 € 50 € 
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82 Ensemble de bureau art déco, 3 pièces, comprenant 1 deux-corps (Ht 230 x 
160 x 65cm), 1 bureau et son fauteuil

1500 € 2000 € 1500 € 

83 Armoire régionale 18ème (Ht.225 x 180 x 55cm) 100 € 160 € 100 € 

84 Table espagnole en noyer ciré (Ht 82 x 178 x 64cm) 300 € 400 € 300 € 

85 Servie de 8 chaises en bois foncé à haut dossier 160 € 240 € 100 € 

86 Armoire en chêne Louis XV sculpté (Ht.205 x 160 x 50cm) 100 € 160 € 100 € 

87 Sculpture en bronze " Zeus" (HT.140 x 115cm) 600 € 800 € 600 € 

88 Encoignure liégeoise double corps vitré début 19ème, face galbée en chêne 
sculpté (Ht.230 x 95 x 65cm)

360 € 400 € 300 € 

89 Buffet encoignure bas avec un abattant de style néoclassique avec des élé-
ments d’Egyptomanie. En bois et partie doré. (Dimensions 93 x 67 x 47cm)

240 € 300 € 240 € 

90 Armoire liégeoise 18ème en chêne finement sculptée (Ht 210 x 165 x 60cm) 1800 € 2400 € 1800 € 

91 Importante statue en bronze formant fontaine signée José-Manuel Belmonte 
1998

2000 € 3000 € 2000 € 

92 Plaque de cheminée en fonte aux armes des Rossius d'Humain (113x132 cm) 300 € 400 € 240 € 

93 Paire de cariatides en plâtre (Ht 143cm) 400 € 600 € 400 € 

94 Armoire namuroise 18ème en chêne (Ht 245 x 140 x 50cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

95 Bureau double corps en chêne 19ème (Ht.220 x 150 x 55cm) 200 € 300 € 160 € 

96 Encoignure en bois sculpté (HT.108 x 37 x 75cm) 80 € 120 € 80 € 

97 Fauteuil cabriolet de style Louis XV canné et peint 50 € 70 € 30 € 

98 Table et 4 chaises en fer forgé peint 160 € 240 € 160 € 

99 Paire de fauteuils cabriolets Louis XV peints 140 € 200 € 100 € 

100 Socle/tabouret Louis XVI polychrome 550 € 600 € 550 € 

101 Série de 4 chaises de style Louis XVI 160 € 240 € 160 € 

102 Commode d'époque Transition en placage et marqueterie sommée d'un 
marbre, 18ème siècle (Ht 90 x 130 x 70 cm)

600 € 800 € 600 € 

103 Canapé Louis Philippe à pieds griffes recouvrement remis à neuf (Ht 100 x 200 
cm)

200 € 300 € 150 € 

104 Table vintage trèfle en métal doré et usé, tablette en verre (Ht.75cm, Ø 130cm) 160 € 240 € 120 € 

105 Pied sculpté en bois noir (99cm) 600 € 700 € 550 € 

106 Grille en fer forgé (Ht.250 x 340cm) + 2 pilastres en fonte (HT.260cm) 400 € 600 € 400 € 

107 Paire de chapiteaux en pierre de FRance (Ht.35 x 100 x 80cm) 400 € 600 € 400 € 

108 Socle en pierre (Ht.55 x 40 x 40cm) 100 € 160 € 100 € 

109 Socle rond en pierre (Ht.48cm Ø 65cm, un éclat au dessus)) 100 € 160 € 80 € 

110 Table Louis XV en chêne piètement cérusé 80 € 120 € 50 € 

111 Table basse en laque rouge de Chine, provenance du salon vert du Domaine 
d'Argenteuil (Ht 43 x 87 x 75cm) 

1000 € 1500 € 1000 € 

112 Fauteuil de style Louis XVI 80 € 120 € 50 € 

113 Chevalet d'atelier double face en hêtre teinté 140 € 200 € 140 € 

114 Paire de vasques en fonte (Ht: 55cm) 300 € 400 € 200 € 

115 Canapé de style Louis XVI 1200 € 1600 € 1200 € 

116 Paire de chevets de style (76 x 40 x 29cm) 140 € 200 € 140 € 

117 Encoignure avec sa console en marqueterie Louis VXI (Ht.totale 175cm) 600 € 800 € 600 € 

118 Commode marquetée directoire en noyer et bois noirci (HT.100 x 120 x 53cm) 160 € 240 € 100 € 

119 Petit cabinet renaissance 2200 € 2600 € 2200 € 

120 Guéridon anglais (Ht 75cm, Ø 75cm) 80 € 100 € 70 € 

121 Console régence d'époque, peinte (Ht 70 x 80 x 50cm) 400 € 600 € 400 € 

122 Salon empire comprenant 6 fauteuils 1600 € 2000 € 1600 € 

123 Table à jeux en acajou poli rehaussé des bronzes 160 € 240 € 100 € 

124 Fauteuil à bascule pliant canné 60 € 80 € 50 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

4 
JU

IL
LE

T 
20

22

20   04 - 09 JUILLET 2022

126 Commode galbée d'époque (Ht 80 x 90cm) 300 € 400 € 300 € 

127 Encoignure en chêne d'époque Louis XVI (Ht 110 x 100 x 70cm) 100 € 160 € 80 € 

128 Globe terrestre sur pied (Ht +/- 120 x 70cm) 80 € 120 € 50 € 

129 Console anglaise en chêne à 3 tiroirs (75 x 180 x 45cm) 200 € 300 € 200 € 

130 Bureau de dame en marqueterie de style régence avec dessus en verre, vers 
1800. (Dimensions 76 x 80 x 48cm)

400 € 500 € 300 € 

131 Un fauteuil art-déco 80 € 120 € 30 € 

132 Sculpture en bronze (Ht 208cm) 8000 € 12000 € 8000 € 

133 Table marquetée (Ht 65 x 70 x 55cm) 80 € 120 € 50 € 

134 Canapé + fauteuil de style Louis XV recouvrement récent 300 € 400 € 240 € 

135 Berceau régional peint (90x45cm) 80 € 120 € 50 € 

136 Table d'appoint anglaise à 1 tiroir (Ht.78 x 73 x 43cm) 160 € 240 € 140 € 

137 Seau à glace ancien (Ht 46cm) 100 € 160 € 50 € 

138 Table d'appoint empire, dessus marbre (Ht 72 x 64 x 46cm) 80 € 120 € 80 € 

139 Ecran de foyer en acajou 60 € 80 € 50 € 

140 Paire de tabourets en fer forgé et cuir 80 € 120 € 50 € 

141 Fauteuil de style Louis XV en noyer sculpté 100 € 160 € 100 € 

142 Petite console en noyer et bronze doré d’époque Napoléon III. (Dimensions 110 
x 55 x 35cm)

80 € 100 € 70 € 

143 2 tables en chêne à entretoises 18ème(Ht.70 x 68 x 48cm et Ht.60 x 60 x 
45cm)

100 € 160 € 100 € 

144 Fauteuil de style Louis XVI 60 € 80 € 30 € 

145 Coffre néogothique sculpté (HT.65 x 125 x 50cm) 100 € 160 € 100 € 

146 Paire de fauteuils cannés 160 € 240 € 120 € 

147 Table de ferme 18ème en chêne à 2 tiroirs (HT.78 x 250 x 95cm) 400 € 600 € 400 € 

148 Série de 6 chaises bretonnes en frêne teinté, fonds paille 60 € 80 € 10 € 

149 Un fauteuil et 2 chaises régionales paillées 60 € 80 € 10 € 

150 Paire de fauteuils Los Angeles en paille sauvage n°30 et 31, par Olivier De 
Schrijver

600 € 800 € 600 € 

151 Table à jeux 18ème Louis XIII en noyer ciré (Ht 68 x 64 x 40cm) 300 € 400 € 240 € 

152 Sellette 1900 en marqueterie et bronze 160 € 240 € 100 € 

153 Paire de fauteuils  Hollywood en jacinthe d'eau signée Olivier De Schrijver53 
et 54/120

700 € 900 € 700 € 

154 Chevalet en chêne à manivelle ( manque la manivelle) 100 € 160 € 100 € 

155 Petite armoire de Malines (80 x 55 x 28cm) 1000 € 1500 € 950 € 

158 Table espagnole 17ème (Ht.83 x 210 x 74cm) 800 € 1200 € 800 € 

159 Dresse en chêne sculpté 17ème (Ht 100 x 120 x 50cm) 140 € 200 € 100 € 

160 Fauteuil en chêne sculpté 100 € 160 € 10 € 

161 Lampadaire réglable en bronze (H:200cm) (Usure à la patine) 200 € 300 € 160 € 

162 Méridienne en acajou rehaussée de bronzes 300 € 400 € 300 € 

163 Table à allonges en chêne (HT.75cm Ø 115cm) + 4 allonges 80 € 120 € 50 € 

164 Série de 12 chaises cannées de style Louis XVI peintes 400 € 600 € 400 € 

165 Table ronde de style directoire formant 2 demi-lunes (Ht 75 Ø 120cm) 200 € 300 € 160 € 

166 Paire de chaises de style Louis XVI peintes, tissu beige 80 € 120 € 60 € 

167 Horloge frisonne 100 € 160 € 100 € 

168 Méridienne d'époque Napoléon III avec sa tapisserie d'origine (Lg.150cm) 100 € 120 € 20 € 

169 Commode de style Louis XV en marqueterie et bronze (ht 89 x 118 x 54cm) 
remise à neuf

300 € 400 € 300 € 

170 Fauteuil arrondi de style Louis XV canné 80 € 120 € 80 € 
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171 Bureau bombé d’époque 18ème en marqueterie hollandaise à décor de feuil-
lages et des bouquets de fleurs, ouvrant à trois grands tiroirs dans le bas et 
un volant au dessus, pattes de lions. Travail hollandais, (dimensions 115 x 130 x 
85cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

172 Commode d'époque Louis XV en bois de placage, dessus marbre St.Remi 
(Ht.83 x 130 x 68cm)

1500 € 2000 € 1100 € 

173 Vitrine (Ht 175 x 75 x 35cm) 200 € 300 € 160 € 

174 Commode de style Louis XVI, dessus marbre rose (Ht 85 x 125 x 60cm) 80 € 100 € 60 € 

175 Commode de style Louis XVI, marqueté, 19ème siècle (107x120x50cm) 400 € 600 € 300 € 

176 Armoire 3 portes Louis XVI en marqueterie à décor floral  d'amphores et d'ins-
truments de musique, tous les bronzes sont estampillés Noize (ht 245 x 180 x 
50cm) 

800 € 1200 € 700 € 

177 Table de salon 60 € 80 € 40 € 

178 Salon de style Louis XVI doré : canapé + 2 fauteuils + 2 chaises 300 € 400 € 300 € 

179 Console Louis XVI et son marbre 19ème (95 x 115 x 45cm) 200 € 300 € 200 € 

180 Fauteuil d'époque Louis XVI 60 € 80 € 50 € 

181 Commode de Herve 18ème en chêne sculpté à 4 tiroirs (Ht.110 x 130 x 52cm) 400 € 600 € 400 € 

182 Fauteuil crapaud 30 € 50 € 10 € 

183 Armoire normande 18ème en chêne sculpté (Ht 230 x 165 x 65cm) 400 € 600 € 400 € 

184 Commode en chêne à 4 tiroirs Louis XVI (110x130x60cm) 300 € 400 € 300 € 

185 Guéridon violon acajou Louis Philippe (Ht.70 x 120 x 100cm) 60 € 80 € 40 € 

186 Devant de cheminée 18ème (Ht 137 x 200 x 12cm) 400 € 600 € 400 € 

187 Fauteuil Louis XVI en cannage 60 € 80 € 40 € 

188 Commode liégeoise en chêne sculpté (Ht 100 x 130 x 60cm) 800 € 1200 € 800 € 

189 Console Charles X en acajou poli, dessus en marbre blanc (Ht.88 x 146 x 56cm) 200 € 300 € 160 € 

190 Vitrine ancienne à suspendre ou à poser (Ht 140 x 50 x 20cm) 80 € 120 € 60 € 

191 Cabinet ancien sur pied en noyer marqueté, ouvrant par 12 tiroirs (vers 1800) 800 € 1200 € 800 € 

192 Dresse demi lune en bois plaqué (Ht:100x110x52cm) 260 € 300 € 240 € 

193 Bureau de pente de style Louis XVI en chêne sculpté (Ht 100 x 70 x 45cm) 200 € 300 € 200 € 

194 Table et paire de fauteuils de style Louis XVI 140 € 200 € 100 € 

195 Petite commode de Herve 19ème en chêne sculpté (Ht 90 x 85 x 40cm) 400 € 600 € 400 € 

196 Chevet en chêne sculpté 19ème 100 € 160 € 100 € 

197 Série de 4 fauteuils empire en acajou poli 400 € 600 € 360 € 

198 Table de style Louis XVI en chêne sculpté ajouré dessus marbre (Ht 75 x 95 x 
65cm)

160 € 240 € 160 € 

199 Cabinet indo-portugais marqueté à tiroirs (manques) 154 x 116 x 42cm 3000 € 5000 € 2800 € 

200 Colonne en albâtre sculptée, décor de fleurs (hauteur 106cm) 100 € 160 € 80 € 

201 Chevet en chêne sculpté 19ème 100 € 160 € 100 € 

202 Console Charles X en chêne sculpté (Ht 85 x 100 x 40cm) 160 € 240 € 120 € 

203 Paire de bergères de style Louis XV 140 € 200 € 100 € 

204 Table sculptée (Ht 70 x 100 x 80cm) 100 € 160 € 70 € 

205 Colonne en marbre torsadé (Ht 108cm) 1600 € 2000 € 1600 € 

206 Console d'époque Louis XV en bois polychrome (77 x 66 x 38cm) 400 € 500 € 400 € 

207 Coffre gothique en bois sculpté (Ht 44 x 67 x 44cm, poignées à ressouder) 400 € 600 € 360 € 

208 Encoignure en chêne sculpté Louis XV (Ht.250 x 120 x 60cm) 300 € 400 € 240 € 

209 Meuble de coin liégeois 18ème avec marbre de Sarrancolin taillé main(Ht.265 
x 100 x 90cm)

1000 € 1200 € 500 € 

210 Bureau empire en acajou dessus cuir vert et galerie en laiton (Ht 80 x 70 x 
50cm)

200 € 300 € 160 € 

211 Table d'appoint art déco, dessus marbre composite , médaillon mosaïque 
(Ht.45cm Ø 60cm)

500 € 700 € 500 € 
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212 Canapé et 4 chaises second empire, en acajou rehaussé de bronzes 300 € 400 € 300 € 

213 Table à jeux Louis XVI en bois de placage parquetée (HT.78 x 110 x 58cm) 300 € 400 € 300 € 

214 Vitrine 18ème (204 x 198 x 38cm) 1500 € 2000 € 1500 € 

215 Table d'appoint hollandaise marquetée (Ht.72 x 40 x 22cm) 100 € 160 € 100 € 

216 Guéridon louis XVI en bois de placage ( 44 cm diam) 120 € 160 € 100 € 

217 Cartonnier 19ème (Ht.142 x 50 x 32cm) 160 € 240 € 160 € 

218 Vitrine double corps de style hollandais (Ht 220 x 140 x 40cm) 200 € 300 € 180 € 

219 Commode anglaise en ronce de noyer (85 x 110 x 55cm) 200 € 300 € 100 € 

220 Important régulateur d’époque Louis XV de forme violonée marqueté en 
quatre-feuilles de bois de rose dans des encadrements d’amarante. Orne-
mentation de bronzes ciselés et dorés (210 x 47 x 34 cm) 

2400 € 2800 € 2400 € 

221 Bureau de pente d'époque Louis XV marqueté (Ht 90 x 80 x 45cm) 700 € 900 € 700 € 

222 Chevet marqueté 60 € 80 € 50 € 

223 Fauteuil crapaud 30 € 50 € 10 € 

224 Meuble en marqueterie hollandaise 18ème 5000 € 5500 € 5000 € 

225 Série de 4 chaises et 2 fauteuils de style Louis XVI 100 € 160 € 100 € 

226 Guéridon ovale en noyer marqueté (135 x 100cm) 80 € 120 € 50 € 

227 Paravent à 4 panneaux, scènes asiatiques  en bois sculpté et doré 19ème de 
style Louis XV ( HT.160cm manque 1 panneau)

200 € 300 € 200 € 

228 Méridienne 80 € 120 € 80 € 

229 Colonne en albâtre (Ht.102cm) 60 € 80 € 50 € 

230 Fauteuil cabriolet Louis XVI doré 140 € 200 € 100 € 

231 Colonne en marbre (Ht.109cm) 120 € 160 € 100 € 

232 Table à couture en placage et marqueterie de bois précieux, rehauts de 
bronzes dorés sur 4 pieds courbes (Ht.70 x 60 x 40cm)

600 € 800 € 600 € 

233 Table d'appoint en marqueterie à  décor d'oiseaux (Ht 76 x 60 x 48cm) 100 € 160 € 100 € 

234 Bureau de style Louis XV en marqueterie de bois de pose, bais de violette et 
citronnier + cuir au fer doré (140x70cm)

3000 € 4000 € 2500 € 

235 Petit bureau 18 ième marquetté ( Ht 72 x 78 x 40) 600 € 800 € 600 € 

236 Table marquetée (Ht 72 x 100 x 60cm) 160 € 200 € 120 € 

237 Bureau de dame en placage et marqueterie de bois précieux reposant sur 4 
pieds galbés rehaussés de bronzes dorés

1000 € 1500 € 900 € 

238 Fauteuil 19ème en acajou poli 80 € 120 € 60 € 

239 Semainier marqueté à décor de papillons et de coupes (Ht.170 x 100 x 50cm) 400 € 600 € 400 € 

240 Commode formant bureau en marqueterie de bois précieux, travail liégeois 
d'époque Louis XIV (Ht85 x 110 x 64cm)

1600 € 2000 € 1500 € 

241 Secrétaire Charles X marqueté (Ht.154cm marbre cassé en 2 parties) 600 € 800 € 600 € 

242 Cartel de style Boulle sur socle (Ht totale 185 x 70 x 33cm) 20ème 1500 € 2000 € 1500 € 

243 Encoignure Louis XVI en marqueterie et marbre (recollage) ht 90 x 50 x 50cm 200 € 300 € 180 € 

244 Dresse empire en acajou à colonnes détachées (HT.100 x 125 x 63cm) 160 € 240 € 100 € 

245 Vitrine en acajou poli (Ht.170 x 115 x 45cm) 200 € 300 € 160 € 

246 Commode empire en acajou poli marbre noir (HT.90 x 130 x 60cm) 300 € 400 € 240 € 

247 Encoignure d'époque Louis XVI (Ht 87 x 75cm) 600 € 800 € 600 € 

248 Console Louis XVI dorée (95 x 130 x 65cm) 2000 € 2600 € 1900 € 

249 Secrétaire 18ème avec marqueterie (Ht 145 x 96 x 54cm) 1200 € 1600 € 1100 € 

250 Paire de commodes en marqueterie et laque de Chine Maison François Daïde 
d'après une commode réalisée par René Dubois et offerte à Marie-Antoinette 
pour son mariage ( Ht 92 x 145 x 55cm)

15000 € 20000 € 12500 € 

251 Meuble deux-corps formant bureau en marqueterie, Liège XVIIIème (150 x 167 
x 63cm)

1600 € 1800 € 1600 € 

252 Petit guéridon en onyx et bronze (Ht 60cm) 60 € 80 € 30 € 
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253 Chaise Louis XVI cannée 60 € 80 € 20 € 

254 Meuble ancien en noyer à décor floral peint (Ht.150 x 90 x 50cm) 200 € 300 € 160 € 

255 Paravent à 6 panneaux peints 18ème (6 x 195 x 70cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

256 Colonne en marbre et bronze (Ht.117cm) 200 € 300 € 200 € 

257 Guéridon de style Louis XVI (Ht 70 x 70cm) 200 € 300 € 200 € 

258 Salon de style Louis XVI (8 pièces) 200 € 300 € 200 € 

259 Guéridon de style Louis XVI peint, dessus marbre (Ht 73cm) 60 € 80 € 30 € 

260 Fauteuil Louis XVI peint 80 € 120 € 50 € 

261 Deux fauteuils et 4 chaises de style Louis XVI peintes et cannées 300 € 400 € 240 € 

262 Guéridon de style Louis XVI en bois doré (Ht 75 Ø 75cm) 300 € 400 € 300 € 

263 Guéridon de style Louis XVI en bois doré dessus marbre blanc (Ht 75 Ø 40cm) 140 € 200 € 140 € 

264 Paire de tabouret Napoléon III dorés anciens 100 € 140 € 100 € 

265 Table dorée de style dessus marbre (Ht 75 x 50 x 40cm) 160 € 240 € 160 € 

266 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 265cm) 400 € 600 € 400 € 

267 Paravent doré à 4 panneaux recouvert de tapisserie 200 € 300 € 200 € 

268 Paire de fauteuils de style Louis XVI, sculpture en bois doré (tissu usé) 500 € 700 € 460 € 

269 Table de salon rocaille en fer forgé (Ht:60x120x60cm) 600 € 700 € 600 € 

270 Deux chaises dorées (1 d'époque Louis XV et 1 d'époque Louis XVI) 40 € 60 € 20 € 

271 Horloge gaine Louis XVI, Janssens à Bruxelles, en chêne sculpté (Ht 250cm) 500 € 600 € 400 € 

272 Table des années 90 (3 pièces) (45x110x61cm) ( 40x50x50cm) 60 € 80 € 50 € 

273 Paire de fauteuils de style Louis XV, tissu ligné 140 € 200 € 120 € 

275 Table de salon en marbre, pied en plexi  (120 x 85cm) 140 € 200 € 100 € 

276 Lit de repos en chêne sculpté 200 € 300 € 200 € 

277 Coffre en bois sculpté, daté 1831 (Ht 62 x 127 x 62cm) 60 € 80 € 10 € 

278 Table de salon en fer forgé doré, dessus marbre (47x87x40cm) 10 € 20 € 10 € 

279 Trois tables gigognes Napoléon III 50 € 70 € 50 € 

280 Paire de bibliothèque ouvertes en acajou poli (Ht.170 x 100 x 35cm) 100 € 160 € 100 € 

281 Table à jeux marqueterie 1200 € 1600 € 1100 € 

282 Table de salon en bois cuir et peau de Lionel Jadot (HT.110 x 200 x 100cm) 300 € 400 € 300 € 

283 Table d'appoint GATSBY en métal doré (Ht:85cm; Ø:60cm) 80 € 120 € 80 € 

284 Paire de chaises de style Louis XV en noyer, tissu léopard 80 € 120 € 80 € 

285 Table en marqueterie Napoléon III à 1 tiroir (Ht 75 x 136 x 72cm) 400 € 600 € 360 € 

286 Table à ouvrage Napoléon III à décor japonisant 80 € 120 € 80 € 

287 Paire de fauteuils en bois noirci et fourrure blanche synthétique par Olivier de 
Schrijver,  modèle William 

400 € 600 € 400 € 

288 Grande table en marqueterie (Ht 79 x 133 x 81cm) 4000 € 5000 € 4000 € 

289 Table de couture Napoléon III en bois noirci laqué, intérieur capitonné 60 € 80 € 60 € 

290 Coiffeuse 18ème Louis XVI laque de Chine 300 € 400 € 300 € 

291 Psyché 100 € 160 € 80 € 

292 Banquette de style Louis XVI en bois doré 200 € 300 € 100 € 

293 Valet peint 40 € 60 € 20 € 

294 Vitrine double face noire (HT.215 x 115 x 45cm) 200 € 300 € 200 € 

295 Portemanteau d'hôtel 200 € 300 € 160 € 

296 Table à allonges art déco en noyer (ht 80 x 230 x 160cm, à restaurer) 30 € 50 € 30 € 

297 Commode d'époque Louis XV estampillée Jacot (Ht 88 x 128 x 60cm) 4000 € 6000 € 4000 € 

299 Bureau de style empire (Ht.180 x 90 x 79cm) 2000 € 3000 € 2000 € 

300 Paire de fauteuils corbeille de style Louis XV en noyer sculpté, recouvrement 
récent en alcantara noir 

180 € 240 € 180 € 
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301 Table d'appoint en laiton de style vintage (Ht:70 x 40 x 50cm) 100 € 160 € 100 € 

302 Cabriolet de style Louis XV et chaise de style Louis XVI, tissu neuf pied de 
poule 

200 € 300 € 180 € 

303 Table ovale en noyer d'Amérique de Knoll international dessinée par Florence 
Knoll, piétement en acier chromé, forme très simple et très sobre, icône du 
design  (Ht.71 x 200 x 120cm)

300 € 400 € 300 € 

304 Fauteuil vintage estampillé J. BASSO 100 € 160 € 100 € 

305 Paire de tables d'appoint (Ht: 60 x 40 x 40cm) en métal peint 80 € 120 € 80 € 

306 Colonne en marbre blanc, pied gris (Ht: 120cm) 100 € 160 € 100 € 

307 Lampadaire en laiton (Ht. totale 165cm) 80 € 120 € 80 € 

308 Commode de style Louis XV galbée, somme d'une brèche d'Alep et marquage 
sur l'arrière des bronzes (ht 85 x 110 x 50cm)

500 € 700 € 460 € 

309 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints tissus Sanderson coquelicots neuf 300 € 400 € 200 € 

311 Horloge gaine (Ht.265cm) 200 € 300 € 200 € 

313 Bureau de style Louis XV Napoléon III en bois noirci et poli (Ht 140 x 110 x 
60cm)

120 € 200 € 120 € 

314 Commode bateau en 2 parties (Ht 93 x 91 x 40cm) 140 € 200 € 100 € 

315 Table à jeu mouchoirs en bois exotique (80x75x75cm) 100 € 160 € 100 € 

316 Fauteuil gondole en acajou 80 € 120 € 50 € 

317 Chevet de style 60 € 80 € 40 € 

318 Commode en chêne avec incrustation (Ht 85 x 128 x 55cm) 160 € 240 € 160 € 

319 Meuble d'appoint Vintage - 70 x 60 x 40 cm 160 € 200 € 80 € 

320 Commode de style (Ht 88 x 105 x 47cm) 200 € 300 € 200 € 

321 Secrétaire de dame en marqueterie, époque Louis XV 700 € 800 € 700 € 

322 Commode tombeau Louis XV  en acajou rehaussée d'ornements en bronze 
style rocaille, ouvrant par 2 grands tiroirs et 2 petits, dessus marbre (84 x 120 x 
62cm)

600 € 800 € 600 € 

323 Commode Louis XVI en acajou (Ht 93 x 107 x 47cm) 200 € 300 € 200 € 

324 Commode de style Louis XV (Ht 80 x 115 x 53cm) 300 € 400 € 300 € 

325 Commode en bois de placage à 3 tiroirs (Ht 75 x 125 x 50cm) 200 € 300 € 140 € 

326 Paire de consoles Charles x en acajou, dessus marbre (Ht 92 x 115 x 55cm) 600 € 800 € 500 € 

328 Table anglaise à Allonges (Ht 75 x 430 ouverte  x 105cm) 80 € 120 € 80 € 

329 Série de 6 chaises montgolfières en acajou marquées Warring&Gillow 300 € 400 € 240 € 

330 Lampadaire polychrome à pampilles Baccarat, à 5 lumières (Ht 235cm, Ø 
65cm)

600 € 800 € 600 € 

331 Fauteuil de style 60 € 80 € 10 € 

332 Coiffeuse d'époque Louis XVI estampille C.Mauter (L:80cm) 400 € 600 € 400 € 

333 Bureau à abattant Louis-Philippe en acajou, dessus marbre 80 € 120 € 80 € 

335 Paire de tables d'appoint de style directoire (Ht.70cm, Ø 60cm) 100 € 160 € 100 € 

337 Commode en marqueterie et bronze de style régence (Ht 90 x 140 x 52cm) 300 € 400 € 300 € 

339 Dresse de style Boulle 20ème, dessus marbre (Ht 105 x 125 x 40cm) 200 € 300 € 160 € 

340 Bureau à abattant en acajou, dessus marbre 80 € 120 € 40 € 

341 Commode d'époque Louis XVI (Lg.110 x 60cm) 200 € 300 € 100 € 

342 Meuble à partitions en placage et marqueterie de bois précieux à 2 portes, 
rehauts de bronzes dorés et dessus avec galerie en laiton ajouré (Ht.120 x 65 x 
35cm)

800 € 1200 € 800 € 

343 Commode Louis XVI en acajou, dessus marbre blanc (Ht 90 x 125 x 60cm) 300 € 400 € 300 € 

344 Secrétaire de dame d'époque Louis XVI (Ht 123 x 63 x 32cm) 1100 € 1500 € 1100 € 

345 Commode d'époque Transition en marqueterie à décor de fleurs et de filets 
à la grecque, rehaussée de bronzes, dessus en marbre gris, ouvrant à deux 
grands tiroirs (remise en état) 88 x 105 x 55cm)

400 € 600 € 400 € 

346 Bureau à abattant en acajou poli, dessus marbre (150 x 95 x 45cm) 70 € 90 € 70 € 
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347 Paire de fauteuils Louis XVI 140 € 200 € 100 € 

348 Table bouillotte Louis XVI à restaurer ht 76 x 60 cm. 300 € 400 € 260 € 

349 Fauteuil en hêtre et cuir brun 160 € 240 € 140 € 

350 Bureau de style Louis XVI 200 € 300 € 200 € 

351 Guéridon d'appoint, dessus marbre (Ht 50 Ø 50cm) + autre petit 60 € 80 € 30 € 

352 Fauteuil de bureau tournant en acajou 80 € 120 € 80 € 

353 Table d'architecte empire en acajou (dite table tronchin) 400 € 600 € 400 € 

354 Coiffeuse en acajou marqueté (Ht.75 x 63 x 42cm) 160 € 240 € 120 € 

355 Table ovale à allonges (Ht 75 x 160 x 110cm) 120 € 160 € 100 € 

356 Série de 8 chaises gondole en acajou 400 € 600 € 400 € 

357 Console 19ème de style Louis XV (Ht.65 x 45 x 35cm) 200 € 300 € 200 € 

358 Commode empire à colonnes détachées en noyer poli (HT.96 x 130 x 65cm) 160 € 240 € 100 € 

359 Console Louis-Philippe en acajou poli (Ht 90 x 68 x 42cm) 120 € 160 € 100 € 

360 Petit dressoir empire à 2 portes à têtes d'égyptiens en bronze (Ht 95 x 95 x 
50cm)

200 € 300 € 200 € 

361 Horloge anglaise en acajou (Ht 235cm) 200 € 260 € 200 € 

362 Commode anglaise 2 portes, 2 tiroirs (HT.85 x 120 x 55cm) 100 € 160 € 100 € 

363 Bureau de pente Empire en acajou poli et filets en laiton (147x112x55cm) 100 € 160 € 100 € 

364 Commode d'époque Louis XV en marqueterie, 2 tiroirs sans traverse, marbre 
d'origine (80 x 89 x 59cm)

1100 € 1300 € 1000 € 

365 Meuble à volets en marqueterie Louis XVI avec marbre (ht 150 x 65 x 40cm) 400 € 600 € 160 € 

366 Commode Louis XVI en bois de placage à 2 tiroirs, dessus marbre (Ht 90 x 84 
x 48cm)

400 € 460 € 400 € 

367 Colonne torsadée en chêne 18ème (Ht.105cm) 80 € 120 € 60 € 

369 Fauteuil américain tournant P.J. CORP 100 € 160 € 80 € 

370 Table à ouvrage Charles X en palissandre marqueté 140 € 200 € 120 € 

371 Secrétaire vitrine double corps en acajou époque Louis Philippe 400 € 600 € 360 € 

372 Secrétaire Empire (Ht 135 x 100 x 40cm, accidents) 100 € 200 € 60 € 

373 Bureau à cylindre d'époque Louis XVI ( Ht105 x 100 x 50) 300 € 400 € 260 € 

374 Meuble de Louis XVI en acajou (Ht 110 x 135 x 70cm) 300 € 400 € 200 € 

375 Commode en marqueterie à décor de guirlandes (4 tiroirs) Ht 80 x 105 x 50cm 200 € 300 € 200 € 

376 Meuble à tiroirs de mercerie (Ht 188 x 90 x 50cm) 200 € 300 € 160 € 

377 Vitrine bibliothèque anglaise, 4 portes (190x180x35cm) 120 € 180 € 100 € 

378 Meuble à volets en chêne (HT.92 x 48 x 38cm) 20 € 30 € 10 € 

379 Lingère d'enfant en noyer (Ht.67 x 44 x 20cm) 80 € 120 € 60 € 

380 Ensemble de bureau + fauteuil + vitrine en marqueterie et bronze Napoléon III 
de style Louis XV

1600 € 2000 € 1600 € 

381 Bibliothèque tournante en acajou à tiroirs (Ht.90 x50 x 50cm) 140 € 200 € 100 € 

382 Porte parapluies 60 € 80 € 50 € 

383 Table de salon en laiton dessus à décor de planisphère 80 € 120 € 50 € 

384 Paire de bergères recouvertes de cuir bordeaux de style Louis XVI 200 € 300 € 200 € 

385 Paire de consoles/dessertes en acajou de style Restauration à balustres tour-
nées, provenance de la grande salle à manger du Domaine Royal d"Argenteuil 
(Ht 96 x 150 x 40cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

386 Table à 6 pieds à allonges (HT.75cm Ø 125cm) avec 2 allonges 100 € 160 € 100 € 

387 Série de 8 chaises Louis Philippe en acajou poli, tissu écossais 300 € 400 € 300 € 

388 Petite table vitrée en marqueterie de style Louis XV (ht 70 x 60 x 45cm) 200 € 300 € 150 € 

389 Meuble marqueté avec ménagère de couverts 600 € 800 € 600 € 

390 Bureau de style en acajou (HT.105 x 100 x 65cm) 160 € 240 € 160 € 

391 Commode d'époque Louis XVI marquetée (Ht 90 x 120 x 55cm) 400 € 600 € 400 € 
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392 Semainier Louis-Philippe en acajou (Ht 155 x 105 x 55cm) 160 € 240 € 140 € 

393 Commode d'époque Louis XVI en bois de placage (Ht.90 x 130 x 60cm) 800 € 1200 € 700 € 

394 Double corps en acajou (H: 220cm) 140 € 180 € 120 € 

395 Bureau Louis Philippe en acajou (Ht 105 x 145 x 70cm) 100 € 160 € 100 € 

396 Vitrine en marqueterie hollandaise (Ht:185x120x50cm) 200 € 300 € 100 € 

397 Encoignure galbée en acajou poli (Ht.110 x 90 x 60cm) 160 € 200 € 120 € 

398 Table espagnole (HT.75 x 200 x 73cm) 300 € 400 € 260 € 

399 Série de 4 chaises Louis Philippe en acajou sculpté 140 € 200 € 100 € 

400 Petite console de style renaissance en chêne sculpté (Ht.48 x 96 x 32cm) 60 € 80 € 30 € 

401 Meunle d'appui Napoléon III en marqueterie de nacres et laiton, décor floral, 
bronze signé Hoc (HT.110 x 120 x 40cm)

1000 € 1500 € 1000 € 

411 Chaise de moine ancienne en chêne (Ht.80 x 80cm) 200 € 300 € 200 € 

412 Horloge gaine en chêne (Ht 250cm) 80 € 120 € 70 € 

413 Bahut flamand en chêne sculpté (Ht.185 x 190 x 65cm) 200 € 300 € 200 € 

414 Armoire en sapin teinté (HT.220 x 115 x 45cm) 80 € 120 € 60 € 

415 Porte-manteaux de style Thonet en bois courbé 100 € 160 € 100 € 

416 Horloge gaine en chêne (Ht.225cm) 100 € 160 € 80 € 

417 Armoire en chêne liégeois sculpté (Ht 204 x 170 x 54cm) 140 € 200 € 140 € 

418 Armoire 3 portes en chêne panneauté (ht 185x200x70cm) 300 € 400 € 100 € 

419 Deux corps en chêne (HT.230 x 130 x 50cm) 140 € 200 € 140 € 

420 Horloge gaine 100 € 160 € 60 € 

421 Deux-corps vitré liégeois 18ème avec horloge (Ht 220 x 160 x 55cm) 2000 € 3000 € 2000 € 

422 Armoire 18ème en chêne (Ht.210 x 145 x 63cm) 140 € 180 € 140 € 

423 Vitrine hollandaise en acajou poli (Ht 200 x 150 x 50cm) 300 € 400 € 240 € 

424 Horloge gaine en chêne (HT.250cm) 60 € 80 € 40 € 

425 Dressoir en bois peint dessus schiste (Ht.90 x 245 x 55cm, magasin mise en 
demeure)

160 € 240 € 160 € 

426 Dresse couvinoise 18ème en chêne (Ht.124 x 158 x 56cm) 80 € 120 € 80 € 

427 Table de ferme (Ht.77 x 215 x 85cm) 140 € 200 € 140 € 

428 Série de 6 chaises anglaises 80 € 100 € 50 € 

429 Table Louis-Philippe 6 pieds en acajou avec allonges (Ht 75 x 110 x 100cm) 80 € 100 € 70 € 

430 Série de 8 chaises Louis-Philippe en acajou 140 € 200 € 100 € 

431 Confiturier en chêne (Ht 95 x 80 x 50cm) 60 € 80 € 30 € 

432 Commode 18ème en arbalète en chêne sculpté (HT.90 x 110 x 50cm) 600 € 800 € 600 € 

433 Table gaumaise en chêne (Ht 77 x 220 x 105cm) 100 € 160 € 100 € 

434 Paire de fauteuils et paire de chaises de style Louis XVI peints 140 € 200 € 100 € 

435 4 chaises Louis Philippe en acajou (Ht.83cm) 40 € 60 € 10 € 

436 Table à allonges en acajou (Ht.78 x 130 x 170cm avec 1 allonge). 6 pieds fuseaux 80 € 120 € 80 € 

437 Table rustique en chêne clair (HT.78 x 200 x 72cm) 80 € 120 € 50 € 

438 Série de 10 chaises et 2 fauteuils anglais à croisillons 200 € 300 € 200 € 

439 Table basse espagnole en noyer (53 x 110 x 54cm) 40 € 60 € 10 € 

440 Canapé de style Louis XV en bois doré des années 50 20 € 30 € 10 € 

441 Table de ferme en chêne (75 x 230 x 100cm) 200 € 300 € 160 € 

442 Paire de tabourets en chêne de style Renaissance (ht 50 x 46 x 24cm) 80 € 120 € 50 € 

443 Fauteuil Charles X en acajou recouvert de tissu beige 80 € 120 € 80 € 

444 Fauteuil cathèdre en chêne sculpté 100 € 160 € 100 € 

445 Egouttoir en chêne 18ème (Ht 125 x 120 x 40cm) 200 € 300 € 140 € 

446 Dresse liégeoise 18ème (Ht.125 x 145 x 50cm) 400 € 600 € 400 € 
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447 Confiturier liégeois en chêne finement sculpté, 20ème (Ht 117 x 80 x 50cm) 300 € 400 € 300 € 

448 Secrétaire bibliothèque anglais en acajou (Ht 205 x 110 x 55cm) 160 € 240 € 100 € 

449 Dresse liégeoise 18ème en chêne, décor au cordonnet (Ht 124 x 150 x 58cm) 600 € 800 € 500 € 

450 Dresse en chêne à 3 portes (105 x 185 x 55cm) 100 € 160 € 100 € 

451 Bahut anglais 18ème (HT.155 x 135 x 60cm) 160 € 240 € 140 € 

452 Grande commode Charles X en chêne (Ht.140 x 140 x 70cm) 80 € 120 € 50 € 

453 Dresse 2 portes en chêne (Ht:115x150x52cm) 160 € 200 € 140 € 

454 Médaillier de style renaissance en chêne sculpté (Ht.165 x 110 x 50cm) 300 € 400 € 300 € 

455 Commode de style Louis XVI, marqueté et dessus marbre (84x100x48cm) 160 € 200 € 140 € 

456 Commode de Charles X en chêne, dessus ouvrant (Ht:105x132x52cm) 80 € 120 € 50 € 

457 Bureau de pente de style Louis XV en chêne (Ht.95 x 105 x 42cm) 40 € 60 € 40 € 

458 Crédence néogothique (HT.180 x 160 x 50cm) 160 € 240 € 160 € 

459 Bureau de pente 40 € 60 € 30 € 

460 Chevet marqueté, dessus marbre 60 € 80 € 60 € 

461 Commode (Ht.90 x 120 x 50cm) 30 € 50 € 30 € 

462 Commode de style transition Louis XV-Louis XVI en bois de placage, dessus 
marbre (Ht 82 x 92 x 44cm)

40 € 60 € 20 € 

463 Bureau de pente 18ème Louis XV en merisier poli (Ht 125 x 140 x 70cm) 60 € 80 € 60 € 

464 Commode Louis XVI en chêne (HT.105 x 135 x 50cm) 160 € 240 € 100 € 

465 Commode de style Louis XV, en bois de placage à 2 tiroirs et dessus marbre 
(70x77x42cm)

120 € 160 € 100 € 

466 Double corps vitré liégeois en chêne sculpté 18ème (Ht.200 cm x 100cm) 400 € 500 € 200 € 

467 Dresse en chêne sculpté (Ht.110 x 160 x 50cm) 160 € 240 € 160 € 

468 Meuble anglais 17ème en chêne sculpté (Ht 200 x 80 x 50cm) 400 € 600 € 300 € 

469 Console anglaise en chêne XXème(HT.80 x 120 x 40cm) 160 € 240 € 120 € 

470 Confiturier en chêne 100 € 160 € 100 € 

471 Paire de bouts de canapé en laiton, dessus en albâtre 40 € 50 € 30 € 

472 Fauteuil + 3 chaises de style Louis XVI recouvert de cuir bordeaux 140 € 200 € 120 € 

473 Guéridon 19ème en acajou dessus marbre blanc, pied abîmé (Ht 70 Ø 105cm) 140 € 200 € 140 € 

474 Paire de fauteuils cabriolets en hêtre naturel, recouvert de cuir vert 80 € 120 € 70 € 

475 Petit bureau à cylindre de style (HT.100 x 80 x 47cm) 60 € 80 € 60 € 

476 Paire de fauteuils de style Louis XVI 60 € 80 € 10 € 

477 Guéridon XXème à col de cygne (HT.70  Ø 157 cm) 60 € 80 € 50 € 

478 1 chaise de style Louis XV peinte et cannée, siège recouvert de cuir brun 40 € 60 € 30 € 

479 Table en chêne à allonges (Ht.75 x 180 x 80cm) 200 € 300 € 200 € 

480 Série de 6 chaises de style en hêtre poli façon merisier 160 € 240 € 120 € 

481 Table en chêne de style Louis XV (Ht 72 x 95 x 56cm) 60 € 80 € 30 € 

482 Série de 4 chaises de style Louis XVI  (1 dessus à recoller) 60 € 80 € 20 € 

483 3 fauteuils Louis XVI et autre 160 € 240 € 140 € 

485 Table orientale dessus plateau en cuivre gravé (Ht 65cm, Ø 69cm) 40 € 60 € 30 € 

486 Fauteuil d'époque Louis XIV 60 € 80 € 10 € 

487 Bureau de pente à trous dans le bas (Ht.105 x 75 x 55cm) 200 € 300 € 160 € 

488 Cabinet 18ème marqueté ( Ht 160 x 90 x 60cm) 600 € 800 € 600 € 

489 Confiturier en chêne (Ht 95 x 55 x 40cm) 100 € 160 € 100 € 

490 Coffre en chêne (HT.65  80 x 45cm) 80 € 120 € 50 € 

491 Table à allonges en merisier, 20ème (Ht 75cm, Ø 160cm+ 3 allonges) 80 € 120 € 80 € 

492 Série de 6 chaises de style Louis XIII cuir vert 80 € 120 € 40 € 

493 Colonne torsadée (ht 160cm) 140 € 200 € 120 € 
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494 Commode liégeoise en chêne sculpté d'époque Louis XVI vers 1780 (Ht.95 x 
127cm)

800 € 1000 € 500 € 

495 Enfilade en ronce de frêne 19ème (Ht 95 x 165 x 50cm) 100 € 160 € 100 € 

496 Bureau à abattant Charles X (Ht 138 x 100 x 47cm) 100 € 160 € 100 € 

497 Commode de style Louis XV en chêne sculpté, dessus marbre (90x120x52cm) 160 € 240 € 160 € 

498 Commode liégeoise Louis XV (118 x 125 x 57cm) 1400 € 2000 € 1400 € 

499 Commode Louis XVI galbée, Pays de Herve (96 x 130 x 57cm) 1300 € 1600 € 1300 € 

500 Confiturier en chêne (Ht.93 x 90 x 50cm) 80 € 120 € 50 € 

501 Dresse liégeoise sculptée (125 x 149 x 55cm) 1200 € 1600 € 1100 € 

502 Dressoir 2 portes et 3 tiroirs en chêne sculpté (110x146x50cm) 70 € 90 € 70 € 

503 Commode 18ème en chêne sculpté à 3 tiroirs (Ht:95x125x55cm) 600 € 800 € 600 € 

504 Vitrine régionale française en merisier (Ht.220 x 115 x 60cm) 140 € 200 € 120 € 

505 Colonne en albâtre (HT.110cm) 100 € 160 € 80 € 

506 Commode empire en chêne à colonnes détachées (Ht 110 x 120 x 60cm) 60 € 90 € 60 € 

507 Coffre daté 1768 avec mécanisme à double clés (35 x 57 x 35cm) 200 € 300 € 200 € 

508 Console 19ème en acajou, colonnes en bois doré à décor de dauphins (Ht.88 x 
115 x 57cm)

300 € 400 € 300 € 

509 Bureau plat en acajou (Ht.75 x 130 x 70cm) 100 € 160 € 100 € 

510 Fauteuil pliant et basculant en cuir brun clair et foncé 80 € 120 € 50 € 

511 Bibliothèque vitrée XXème en acajou poli de style Empire (Ht: 175x150x45cm) 120 € 180 € 120 € 

512 Vitrine en noyer sculpté (HT.120 x 90 x 45cm) 200 € 300 € 160 € 

513 Commode de style Louis XV (Ht.82 x 100 x 50cm) 80 € 120 € 50 € 

514 Commode à 4 tiroirs en acajou dessus marbre (marbre cassé) (100x110x50cm) 80 € 120 € 50 € 

515 Commode de style Louis commode Louis XV (XXème) en bois poli et marque-
terie, dessus marbre (HT.95 x 120 x 50cm)

200 € 300 € 200 € 

516 Commode empire (Ht 90 x 115 x 60cm) 20 € 40 € 10 € 

517 Commode anglaise en acajou, tiroir supérieur à abattant (Ht.70 x 70 x 40cm) 50 € 70 € 30 € 

518 Colonne torsadée en hêtre (Ht 160cm) 60 € 80 € 40 € 

519 Vitrine Louis XVI basse en acajou, 2 portes vitrées XIXème.Platau de marbre 
noir veiné gris (125 x 109 x 37cm)

60 € 100 € 60 € 

520 Console Charles x en acajou (Ht 70 x 74 x 38cm) 140 € 200 € 80 € 

521 Commode en chêne avec incrustation de filets, vers 1900, dessus marbre (Ht 
76 x 130 x 55cm)

80 € 120 € 80 € 

522 Bureau à abattant Charles X en acajou poli, dessus marbre 140 € 200 € 80 € 

523 Commode de transition en placage (78x90x47cm) 120 € 160 € 80 € 

525 Vitrine en chêne (HT.140 x 115 x 40cm, 1 côté brulé) 80 € 120 € 40 € 

526 Deux-corps de coin vitré et galbé en merisier (Ht 200x  90 x 60cm) 140 € 200 € 140 € 

527 Console en acajou époque Charles X (80 x 90 x 45cm) 220 € 260 € 200 € 

528 Table à allonges en chêne à 8 pieds et 6 allonges 100 € 160 € 80 € 

529 Table ovale à allonges 140 € 180 € 100 € 

530 Fauteuil de style régence en hêtre sculpté canné 10 € 20 € 10 € 

531 Table en chêne sculpté Louis XVI (75x130x90cm) 80 € 120 € 50 € 

532 Série de 4 chaises en acajou sculpté 40 € 60 € 40 € 

533 Paire de fauteuils directoire peints 200 € 300 € 200 € 

534 Paire de fauteuils et série de 4 chaises, de style Régence 19ème cannés 160 € 200 € 140 € 

535 Table flamande en chêne à allonges (Ht 75 x 140 x 100cm fermée) 10 € 20 € 10 € 

536 Table à thé avec plateau 60 € 80 € 50 € 

537 Table à ouvrage 40 € 60 € 20 € 

538 Table à allonges à 6 pieds en acajou, pieds fuseaux (Ht 75 x 130 x 105cm + 3 
allonges)

100 € 160 € 10 € 
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539 Série de 6 chaises de style Louis Philippe 100 € 140 € 100 € 

540 Table en chêne à entretoise (Ht.75 x 150 x 80cm) 120 € 200 € 100 € 

541 Guéridon marqueté, marque de garde meubles France n (Ht 80cm Ø 88cm) 200 € 300 € 200 € 

542 Paire de chaises néogothiques en chêne sculpté 80 € 120 € 50 € 

543 Table en chêne rustique à allonges fin 17ème à entretoises 100 € 160 € 100 € 

544 Série de 4 chaises Louis XV 20 € 30 € 20 € 

545 Table art déco en acajou poli dessus carrelages (HT.72 x 56 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

546 Petit meuble de style Louis XV en marqueterie et marbre 100 € 160 € 100 € 

547 Coffre panneauté 18ème en chêne sculpté (HT.70 x 130 x 60cm) 100 € 160 € 100 € 

548 Table de salon en bois patiné (Ht 40 x 120 x 60cm) 40 € 60 € 30 € 

549 Métier à tisser 40 € 60 € 20 € 

550 Bureau de style Louis XV (Ht 77 x 146 x 77cm) 200 € 300 € 160 € 

551 Série de 4 chaises Louis Philippe 20 € 30 € 10 € 

552 Fauteuil art déco 40 € 60 € 10 € 

553 Vitrine 100 € 120 € 80 € 

555 Semainier bureau Louis-Philippe en acajou poli dessus marbre (Ht 145 x 105 x 
45cm)

200 € 300 € 180 € 

556 Console d'époque Louis XV en bois sculpté et doré à décor de fleurs, dessus 
marbre, travail du Sud de la France 18ème (85 x 100 x 50cm)

500 € 600 € 500 € 

558 Bureau à abattant Louis-Philippe en acajou, dessus marbre 70 € 90 € 70 € 

560 Commode d'époque Louis XVI en acajou poli, dessus marbre (ht 93 x 125 x 
60cm)

160 € 200 € 120 € 

561 Bahut en chêne 2 portes et 3 tiroirs (108x149x50cm) 70 € 90 € 70 € 

562 Commode de style Louis XVI en acajou, dessus marbre blanc avec galerie en 
laiton (Ht 93 x 98 x 50cm)

260 € 300 € 240 € 

563 Commode Louis-Philippe en acajou poli, dessus marbre (Ht 100 x 122 x 54cm) 80 € 120 € 50 € 

564 Commode 19ème en noyer, dessus marbre (Ht.100 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 60 € 

565 Commode galbée 18ème en noyer poli (Ht85 x 110 x 60cm) 800 € 1200 € 800 € 

566 Horloge gaine en chêne (Ht 245cm) 60 € 80 € 30 € 

567 Paire de consoles demi lune de style Louis XVI en bois doré avec dessus en 
marbre vert. (Dimensions 78 x 77 x 34cm)

400 € 600 € 400 € 

568 Chevet Louis XV en bois de placage 140 € 200 € 100 € 

569 1 chaise noire 10 € 20 € 10 € 

570 Table console de jeu Napoléon III, piétement tripode (Ht;78x70x35cm) 300 € 400 € 220 € 

571 Armoire-pompe en métal (Ht 130cm) 80 € 120 € 40 € 

572 Etagère de Cees Braakman (197x155x29cm) (Usure d'usage) 80 € 120 € 60 € 

573 Console moderne en inox et verre (Ht.74 x 120 x 40cm) 120 € 160 € 120 € 

574 Petit meuble vintage (Ht.80 x 80 x 40cm) + chevet 60 € 80 € 10 € 

575 Fauteuil design 40 € 60 € 20 € 

576 Console en laiton Roche Bobois (Ht.73 x 130 x 40cm) 140 € 200 € 120 € 

577 Armoire vintage (Ht:172x88x54cm) 30 € 50 € 30 € 

578 Paire de fauteuils par Hans Eichenberger , modèle Euro 1600 (Ht.68cm, lé-
gères traces d'usures au cuir)

1200 € 1400 € 800 € 

579 Table basse chromée plaque en verre ( éclats) 70 € 90 € 70 € 

580 Desserte en plexi vintage (HT.70 x 70cm) 60 € 80 € 20 € 

581 Canapé de style Hoffman 400 € 600 € 400 € 

582 Table de salon vintage (Ht 55cm, Ø 60cm) 60 € 80 € 20 € 

583 Bergère en bois rechampi d'époque Louis XV 60 € 80 € 60 € 
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584 Série de 6 chaises DSX coques en fibre blanche et pied  métallique noir, 
par Eames produite par Herman Miller, avec 6 galettes d'origines (Ht.81cm, 
légères traces d'usures)

1800 € 2400 € 1800 € 

585 2 chaises vintage Charles Eames par Herman Miller 200 € 300 € 150 € 

586 Table vintage en métal et verre " Moment" par Nils Gammelgaard pour Ikéa 
1980 (HT.72 x 200 x 85cm)

80 € 120 € 50 € 

587 Paire de fauteuils Marcel Breuer (1 seul avec accoudoir) 60 € 80 € 40 € 

588 Lot de 3 tables gigognes des années 60 40 € 60 € 10 € 

589 Lampe arc vintage (HT.190cm) 60 € 80 € 40 € 

590 Table de salon en malachite (50 x 100cm) 800 € 1200 € 700 € 

591 Table de salon Roche Bobois dorée (Ht:38 x 130 x 70cm) 160 € 240 € 160 € 

592 Fauteuil Charles Eames édition Vitra 200 € 300 € 150 € 

593 Table basse en laiton poli et patiné (Ht 35 x 130 x 80cm) 200 € 300 € 160 € 

595 Cheval d'arçon en cuir et bois ( professionnel) 200 € 240 € 160 € 

596 Table Charles Hollis Jones pour Belgochrome (Ht 88 x 200 x 100cm) 2200 € 2600 € 1200 € 

597 Lot de 4 chaises G Plan 160 € 200 € 160 € 

598 Bar roulant 50 € 70 € 50 € 

599 Table basse vintage en verre fumé 100 € 160 € 80 € 

600 Table de salon Belgochrome à 2 étages (Ht 40 x 150 x 90cm) 100 € 160 € 100 € 

602 Paire de fauteuils tournants de style vintage 160 € 240 € 140 € 

603 Table de salle à manger en matériaux composite (Ht 75 x 175 x 140cm) 40 € 60 € 10 € 

604 6 chaises design Livic 60 € 80 € 60 € 

605 Table de salon chromée à 3 plateaux 60 € 80 € 20 € 

606 Willy Rizzon (1928-2013), designer italien, une table modèle Savage 1972 et 6 
chaises Willy Rizza et Mario Sabot vers 1970, chaise cantilever, bois laqué et 
inox brossé 

400 € 600 € 300 € 

607 Table de salon ronde dessus verres par Fernand Chambon ( Hôtel métropole) 
(Ht.58 cm, diam.80cm)

180 € 200 € 180 € 

608 Table de salon ronde dessus verre estampillé Fernand Chambon (Ht.58cm, 
diam.80cm)

180 € 200 € 180 € 

609 Table de bistrot moderne (HT.74 x 80 x 80cm) 60 € 80 € 40 € 

610 Série de 4 chaises vintage édition Fritz Hansen 200 € 300 € 150 € 

611 Table basse design signée Christian Krekels 77 (Ht 35 x 70 x 70cm) 700 € 900 € 700 € 

612 Table basse en laiton doré, signée (95x95x42cm) 200 € 300 € 10 € 

613 Table à allonge (76x130x130cm + une allonge de 50cm) 100 € 140 € 90 € 

614 Chaises design signées Hartmut Lohmeyer, lot de 2 fauteuils + 3 chaises 200 € 300 € 200 € 

615 Table noire (100x200cm) à 2 pieds en matériau composite 160 € 240 € 160 € 

616 6 chaises vintage des années 60-70 60 € 80 € 20 € 

617 Console en verre (72.5 x 133cm) 80 € 120 € 30 € 

618 Chaise des années 60 20 € 30 € 10 € 

619 Tabouret GA1 40 € 60 € 40 € 

620 Paire de tables de bouts de canapé vintage (50x35x46cm) 300 € 400 € 200 € 

621 Table de salon des années 70 80 € 120 € 50 € 

622 Ensemble de meubles Space age muraux des années 60 (7 pièces) 200 € 300 € 200 € 

623 2 chaises vintage anciennes Jacobsen 80 € 120 € 50 € 

624 Enfilade design des années 60 (Ht 95 x 220 x 42cm) 120 € 160 € 20 € 

625 2 consoles en laiton et verres fumé des années 70 (Ht.72 x 142 x 38cm) et (55 x 
110 x 37cm)

140 € 200 € 140 € 

626 Paire de fauteuils Los Angeles en cuir couleur cognac et bois acajou teinté 
noir signé Olivier De Shrijver 11 et 12/240

600 € 800 € 600 € 

627 Meuble vintage (Ht 122 x 110 x 35cm) 80 € 120 € 80 € 
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628 Meuble de salle à manger en teck G Plan (142x140x45cm) 60 € 80 € 50 € 

629 Desserte Pierre Guariche, modèle Paris 80 € 120 € 80 € 

630 Table de salon en travertin (HT.37 x 110 x 55cm) 50 € 70 € 50 € 

631 Fauteuil de Charles Pollock pour Knoll international cuir noir usé 200 € 300 € 200 € 

632 Vitrine en chêne Louis XV sculpté (Ht: 195x100x35cm) 400 € 500 € 330 € 

633 Table de salle à manger design en verre et pieds métalliques (Ht 72 x 240 x 95 
cm)

300 € 400 € 300 € 

634 Bureau Sideboard de style Art Déco avec plaques en verre dégagé à l'acide 
(Ht 80 x 150 x 75 cm)

300 € 400 € 200 € 

635 Paire de console murale en acajou, dessus marbre (Ht.30cm) 80 € 120 € 60 € 

636 Table en fer forgé et pierre (HT.75 x 220 x 120cm) 300 € 400 € 300 € 

637 Armoire hollandaise 18ème (Ht 200 x 200 x 70cm) 140 € 200 € 140 € 

638 Mannequin de couture en bois (Ht 180cm) 60 € 80 € 60 € 

639 Mannequin de couture 180 cm 60 € 80 € 40 € 

640 Horloge gaine 80 € 120 € 80 € 

641 Horloge Charles X en frêne (HT.235cm) 60 € 80 € 50 € 

642 Selle de chameau 19ème avec croix du Sud 200 € 300 € 200 € 

643 Table basse africaine (HT.52cm Ø 46cm) 80 € 120 € 50 € 

644 Table d'appoint en olivier ou autre + plat 60 € 80 € 20 € 

645 Table à allonges de style renaissance (Ht 80 x 160 x 100cm, fermée) 160 € 240 € 160 € 

646 Série de 6 chaises en fruitier à bandeaux 19ème 200 € 300 € 160 € 

647 Table de salon en chêne ancienne Ht : 50 x 172 x 61 160 € 200 € 160 € 

648 Bureau à caissons sculpté et 2 tirettes (HT.78 x 160 x 90cm) 200 € 300 € 160 € 

649 Table de salon espagnole ancienne (Ht: 50 x 153 x 61 cm) 200 € 300 € 200 € 

651 Table flamande à allonges en chêne (HT.78 x 160 x 110cm) 100 € 160 € 100 € 

652 Table Louis XV dessus marbre (HT.65 x 80 x 65cm) 100 € 160 € 100 € 

653 Paire d'étagères design (Ht 205 x 180 x 40cm) 80 € 120 € 80 € 

654 Lit Senufu, côte d'ivoire (35 x +/-175cm) 300 € 400 € 300 € 

655 Commode style Louis XV, marqueté et dessus marbre (70x85x35cm) 160 € 200 € 100 € 

656 Vitrine de style art déco (195 x 100 x 50cm) 140 € 200 € 140 € 

657 Deux-corps hollandais (Ht:200x140x45cm) 140 € 200 € 100 € 

658 Poêle à bois en fonte (Ht 72 x 70 x 33cm) 100 € 160 € 80 € 

659 Table en chêne Renaissance (150x75x77cm) 100 € 160 € 100 € 

660 Série de 4 chaises de style Louis XV liégeois 40 € 60 € 40 € 

661 Bureau 160 € 240 € 160 € 

662 Paire de chaises 19ème en acajou 20 € 30 € 10 € 

663 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 80 x 140 x 110cm) 40 € 60 € 30 € 

664 Série de 4 chaises à haut dossier 60 € 80 € 40 € 

665 Guéridon à allonges 19ème en acajou  (75 x 120 x 100cm) 120 € 180 € 120 € 

666 Bureau à caissons en acajou poli (Ht 78 x 160 x 90cm) 120 € 160 € 80 € 

667 Table à jeu en acajou ( bon état) (80x40x75 cm) 40 € 50 € 40 € 

668 Piano Napoléon III 200 € 300 € 200 € 

669 Secrétaire à abattant Louis XVI en acajou (HT.150 x 60 x 40cm) 140 € 200 € 140 € 

670 Petite vitrine à 2 portes (127 x 100 x 25cm) 60 € 80 € 40 € 

671 Bonheur du jour en acajou Charles X (100 x 90 x 52cm) 70 € 90 € 70 € 

672 Secrétaire d'époque Louis XVI à cylindre en acajou (137 x 129 x 58cm) 400 € 500 € 400 € 

673 Bibliothèque de style Louis XVI (Ht 145 x 120cm) 300 € 400 € 400 € 

674 Console Charles X en acajou (HT.90 x 105 x 47cm) 140 € 200 € 120 € 
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675 Deux-corps vitré en teck (Ht 190 x 110 x 42cm) 80 € 100 € 70 € 

676 Desserte vitrine en acajou, manque une roulette et une vitre latérale (75x70x-
40cm), manque une vitre 

80 € 120 € 20 € 

677 Dressoir anglais en acajou (Ht 95 x 185 x 60cm) 120 € 160 € 100 € 

678 Vitrine murale (Ht 70 x 50 x 12cm) 60 € 80 € 30 € 

679 Guéridon octogonal (Ht: 74cm; Ø :62cm) pied peint, tablette en chêne parque-
té 

30 € 50 € 30 € 

680 Deux corps anglais vitré en acajou (Ht.198cm) 80 € 120 € 60 € 

681 Table pliante de jardin + paire de chaises 60 € 80 € 60 € 

682 Commode-secrétaire en acajou et citronnier d'époque Louis XVI (90 x 80 x 
40cm)

200 € 260 € 200 € 

683 Canapé empire en acajou 1300 € 1500 € 1300 € 

684 Commode Louis XVI d'époque (Ht 85 x 125 x 62cm) 300 € 400 € 300 € 

685 Table anglaise à rabats en acajou poli (ht.73 x 100 x 65cm) 140 € 200 € 100 € 

686 Fauteuil 19ème en acajou 80 € 120 € 50 € 

687 Trois tables gigognes 40 € 60 € 10 € 

688 Banquette (Lg.105cm) 100 € 160 € 100 € 

689 Desserte 20 € 30 € 10 € 

690 Série de 6 chaises à bandeau en acajou 80 € 100 € 80 € 

691 Table ovale en acajou d'époque Louis XVI à allonges à 8 pieds fuseaux (Ht 73 x 
153 x 125cm + 5 allonges dont une belle) latte en laiton dans la ceinture

80 € 120 € 10 € 

692 Table de bibliothèque tripode anglaise (Ht 70 x 40 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

693 Commode empire rehaussée de bronze, dessus marbre 400 € 600 € 300 € 

694 Commode Empire à colonnes détachées en acajou poli, dessus marbre 
(Ht:105x123x58cm)

100 € 160 € 100 € 

695 Paire de fauteuils de style Louis XVI 120 € 160 € 80 € 

696 Bureau plat en acajou, dessus cuir rouge (Ht 78 x 132 x 75cm) 160 € 180 € 140 € 

697 Fauteuil de style Empire, accoudoirs à têtes d'animaux 30 € 40 € 10 € 

698 Table à jeux de style Louis XV en acajou sculpté, intérieur feutré et doré 100 € 140 € 80 € 

699 Fauteuil de bureau en hêtre Louis Philippe 60 € 80 € 30 € 

700 Table de salon de style Louis XVI (Ht 40 Ø 45cm) 30 € 50 € 20 € 

701 Meuble de bureau anglais marqueté (95x40cm) 100 € 160 € 100 € 

702 Encoignure empire en acajou poli dessus marbre (Ht.100 x 85 x 60cm) 140 € 180 € 120 € 

703 Meuble gramophone 80 € 120 € 80 € 

704 Etagère en fer forgé et laiton (Ht 220 x 100 x 45cm) 220 € 300 € 220 € 

705 Paire de fauteuils Los Angeles en cuir brun foncé et bois acajou teinté noir 
signés Olivier De Schrijver 26 et 27/240

600 € 800 € 600 € 

706 Table de salon dessus verre fumé (Ht.40 x 120 x 70cm) 70 € 90 € 60 € 

707 Table de salon asiatique (40 x 55 x 108cm) 40 € 60 € 20 € 

708 Meuble vintage (Ht 90cm) 20 € 30 € 10 € 

709 Meuble vintage à 4 tiroirs (Ht:70x140x50cm) 160 € 240 € 160 € 

710 Table d'appoint en fer forgé et verre 30 € 50 € 10 € 

711 Console (ht 80 x 80 x 30cm) 80 € 120 € 50 € 

712 Fauteuil vintage 20 € 30 € 10 € 

713 Table de salon modèle Janssen (100 x 46 x 55cm) 50 € 70 € 50 € 

714 Commode vintage à 3 tiroirs (70 x 105 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

715 Paire de vitrines de coin modernes (Ht 185 x 80 x 50cm) 300 € 400 € 300 € 

716 Table art déco + 2 fauteuils et 4 chaises 400 € 500 € 400 € 

717 Table de salon vintage dessus carrelages (Ht:40x120x45cm) 60 € 80 € 50 € 

718 Paire de chaises lounge chair en cuir cognac des années 70 800 € 1000 € 600 € 
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720 Deux fauteuils et 4 chaises G Plan 240 € 300 € 240 € 

721 Table à allonges G Plan (Ht 76 x 150 x 100cm) allonge intégrée 200 € 300 € 200 € 

722 Trois tables gigognes G Plan en teck 100 € 160 € 100 € 

723 Fauteuil soft Charles Eames pour Vitra 800 € 1200 € 800 € 

724 Série de 3 tables gigognes vintage 60 € 80 € 30 € 

725 Fauteuil relax pivotant 60 € 80 € 10 € 

726 Deux petites tables de salon en laiton et verre fumé 40 € 50 € 30 € 

727 Chaise à décor d'arbre peint signé Bjorn Wiickede 30 € 50 € 10 € 

728 Paire d'halogènes en métal et verre 80 € 120 € 80 € 

729 3 tables gigognes belgo chrome 100 € 160 € 100 € 

730 Table de salon en laiton et verre fumé (Ht 35 x 135 x 65cm) 80 € 100 € 70 € 

731 Table basse en métal doré et verre biseauté (58x70x45cm) 60 € 80 € 50 € 

732 Meuble vintage dit "de téléphone" et son fauteuil (Ht:75cm) 80 € 100 € 80 € 

733 Table de salon en verre et miroir Art Déco (Ht 60 Ø 80cm) 260 € 300 € 200 € 

734 Table basse vintage en métal dessus en céramique (43 x 108 x 47cm) 60 € 80 € 60 € 

735 Rocking chair métal et cuir noir Strassle 100 € 140 € 90 € 

737 Fauteuil de bureau moderne blanc et noir à roulettes 80 € 100 € 80 € 

738 Chaise de bureau en métal peint et simili bordeaux des années 50 10 € 20 € 10 € 

739 Marbre 18ème cassé (110 x 73cm) 80 € 120 € 50 € 

740 Statue en résine "Egyptienne" (Ht 200cm) 80 € 120 € 80 € 

741 Dresse 3 portes vintage, par Pierre Guariche pour Meurop, 1960 (Ht 111 x 180 x 
47cm)

300 € 400 € 120 € 

742 Miroir et archelle vintage 90/49 et 45/15 40 € 50 € 10 € 

743 Meuble années 60 à deux portes 48/100/38 60 € 80 € 20 € 

744 Machine à sous Bally (Ht 120 x 60 x 45cm) 100 € 160 € 100 € 

745 Console et miroir en fer forgé art déco (Ht: 90x86x55cm) 140 € 200 € 120 € 

746 Paire de consoles Art Déco - 40 cm 50 € 70 € 30 € 

747 Armoire vintage (Ht.180 x 115 x 55cm) 80 € 120 € 10 € 

748 Dresse 4 portes et 4 tiroirs en teck vintage (74x198x43cm) 200 € 260 € 200 € 

749 Console de style Louis XV 19ème (Ht.80 x 70 x 40cm) 300 € 400 € 260 € 

750 Console à 1 tiroir (Ht 63 x 83 x 46cm) 10 € 20 € 10 € 

751 Table en chêne (Ht 80 x 150 x 70cm) 40 € 60 € 30 € 

752 Meuble commode de style hollandais (Ht:70x80x40cm) 40 € 50 € 10 € 

753 Table de bridge de style Louis XV 10 € 20 € 10 € 

754 Prie Dieu Napoléon III noir 10 € 20 € 10 € 

755 Table 18ème en chêne à 1 tiroir et entretoise (Ht 75 x 155 x 60cm) 120 € 160 € 100 € 

756 Chevet de style Louis XVI en chêne sculpté (Ht 75 x 50 x 35cm) 40 € 60 € 20 € 

757 Table gate-leg 20 € 30 € 10 € 

758 Dresse en chêne sculpté 18ème (manque) 80 € 120 € 80 € 

759 Prie Dieu 40 € 60 € 30 € 

760 Chaise de fumeur en chêne sculpté 80 € 120 € 80 € 

762 Commode Louis-Philippe 60 € 80 € 50 € 

763 Chaise sculptée, ancienne, à décor chinois 100 € 160 € 80 € 

764 Vitrine avec secrétaire anglais (ht 225 x 125 x 60cm) 60 € 80 € 50 € 

765 Paire de fauteuils en rotin 60 € 80 € 40 € 

766 Coffre en chêne (Ht.57 x 115 x 60cm) 100 € 160 € 100 € 

767 Vitrine patinée Louis XV (Ht:180x60x40cm) 140 € 200 € 140 € 

768 Dresse en chêne (HT.128 x 135 x 50cm) 80 € 120 € 50 € 
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769 Double bancs pliables de l'armée 200 x 100 déplié 120 € 160 € 100 € 

770 Table moderne en bois + 6 chaises - 210 x 100 cm H:80 (une chaise cassée) 180 € 220 € 160 € 

771 Meuble TV moderne en bois ( 2 tiroirs) - 150 x 45 cm H: 52 80 € 100 € 70 € 

772 Commode des années 40 (Ht 80 x 100 x 50cm) 30 € 40 € 20 € 

773 Miroir des années 40 (90 x 50cm) 40 € 60 € 20 € 

774 Porte fusils en chêne 40 € 60 € 10 € 

775 Salon de jardin en fonte d'aluminium peint en vert (7 pièces) 240 € 300 € 240 € 

776 Table ronde + 4 chaises Thonet 220 € 260 € 180 € 

777 Bureau vintage en rotin à 2 caissons (Ht:74x150x65cm) 70 € 90 € 70 € 

778 Moto vintage en bois sculpté (plusieurs essences de bois différentes) 100 € 160 € 100 € 

779 Série de 6 chaises de jardin Gartenmoebel 30 € 40 € 20 € 

780 Fauteuil vintage en rotin 50 € 70 € 50 € 

781 Fauteuil en osier 20 € 40 € 10 € 

782 Table en bambou des années 60 (48 x 75cm) 40 € 60 € 20 € 

783 Table de salon (Ht 35 x 130 x 70cm) 60 € 80 € 50 € 

784 Fauteuil hamac 60 € 80 € 60 € 

785 Petit bureau en bambou 40 € 60 € 10 € 

786 Banquette Knoll (Lg:140cm) tissu rouge usé 100 € 140 € 100 € 

787 Série de 6 chaises de jardin en teck pliantes 160 € 240 € 100 € 

788 Paire de fauteuils vintage en fer forgé 80 € 120 € 50 € 

789 Banc de jardin avec pieds en fonte (Long 180cm) 80 € 120 € 60 € 

790 Table de jardin + 4 chaises en fonte d'aluminium peint en blanc 240 € 300 € 240 € 

791 Important " brûle parfum" en cuivre gravé 150cm 260 € 300 € 180 € 

792 Table de jardin + 2 chaises en fer patinés 100 € 160 € 100 € 

793 Paire de fauteuils de jardin, 2 chaises et 1 table pliante 80 € 120 € 50 € 

794 Table de jardin pliante en métal peint (Ht.75 x 120 x 85cm) 40 € 60 € 30 € 

795 Paire de chaises longues (1 roue à refixer) 80 € 120 € 40 € 

796 Table de jardin en fonte ajourée (Ht 74cm, Ø 83cm) 100 € 160 € 100 € 

797 Ensemble de 4 chaises et 1 table en fer patinés anciens 60 € 80 € 50 € 

798 Lot de 2 tables de jardin peintes, anciennes (Ø 70cm) 100 € 160 € 80 € 

799 Cage à oiseau en fer forgé 20ème (Ht 200cm) 80 € 100 € 70 € 

800 Paire de lampadaires en fonte (à restaurer) Ht 140cm 300 € 400 € 300 € 

801 Table de bistrot ancienne, pieds en fonte et marbre (Ht 78 x 120 x 50cm) 80 € 120 € 60 € 

802 Table + 2 fauteuils et 3 chaises en fer forgé noir 160 € 240 € 100 € 

803 Table de jardin + 2 chaises en fer peint en blanc (Ø 70cm) 60 € 80 € 50 € 

804 Table de jardin en fer peint (Ø 70cm)  + 2 chaises 60 € 80 € 50 € 

805 Hérisson pour bouteilles (Ht.150cm) 100 € 160 € 100 € 

806 Porte bouteilles hérisson (Ht.114m, diam.60cm) 20 € 30 € 10 € 

807 Porte-enseigne en fer forgé (Ht 200 x 125cm) 50 € 70 € 50 € 

808 Table de jardin en fer peint (Ø 70cm) + 2 fauteuils 60 € 80 € 50 € 

809 Table de jardin en fer peint + 2 chaises (Ø 70cm) 60 € 80 € 50 € 

810 Lot de 2 tables de jardin en fer peint (Ø 70cm) 100 € 160 € 80 € 

811 2 chaises et 1 tabouret des années 50 200 € 300 € 200 € 

812 Table en fer forgé et tablette en marbre (35x110x60cm) 200 € 260 € 200 € 

813 Porte en fer soudée avec charnières (Ht.173cm, Lg.88cm) 100 € 120 € 20 € 

814 Banc de jardin + 2 fauteuils pliants 80 € 120 € 80 € 

815 Jardinière en fer forgé -86cm 60 € 80 € 40 € 

817 Foyer en fonte (HT.57 x 80cm) 30 € 50 € 30 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

T
U

R
E 

 | 
 0

4 
JU

IL
LE

T 
20

22

04 - 09 JUILLET 2022    35

818 Table de bistrot en fer forgé et marbre cassé (Ht.75cm Ø 50cm) 40 € 60 € 40 € 

819 Lot de 6chaises + 1 table et 1 banc de jardin 100 € 160 € 100 € 

820 Salon de jardin en fonte d'aluminium peint (5 pièces) 300 € 400 € 300 € 

821 Table et 2 chaises de jardin en fonte 140 € 200 € 140 € 

822 Banc de jardin en fonte, 19ème 200 € 300 € 20 € 

823 Banc de jardin pliant ancien (Lg.150cm) 50 € 70 € 20 € 

824 Table de jardin vers 1900 (74 x 89 x 54cm) 120 € 180 € 100 € 

825 Table de jardin ronde et 4 fauteuils ( moderne en fer) - 105cm diam. 120 € 160 € 80 € 

826 Statue de jardin en terre cuite imprunetta " Jeune Bacchus" (HT.97cm) 400 € 600 € 400 € 

827 Vasque de jardin en pierre reconstituée (Ht 49cm, Ø 37cm) 60 € 80 € 40 € 

828 Banc de jardin pliant ancien (lg.150cm) 50 € 70 € 50 € 

829 Banc ( Ht:100 x 190cm)  et 2 fauteuils en Teck 160 € 200 € 100 € 

830 Ensemble de 3 chaises de jardin et 1 table en fer patiné 60 € 80 € 50 € 

831 Table basse en marbre (Ht.45 x 100 x 45cm) 60 € 80 € 20 € 

832 Petit banc suédois en vieux pin (Ht.50 x 100cm) 60 € 80 € 40 € 

833 Table basse en schiste et pierre (Ht 42cm, Ø 110cm) 30 € 40 € 20 € 

834 Etabli en chêne et fonte (200 x 160cm) 300 € 400 € 300 € 

835 2 Transats + table ronde en marbre + coussins 140 € 200 € 120 € 

836 Banc de jardin en fonte d'aluminium 80 € 120 € 80 € 

837 Fauteuil et tabouret torck 20 € 30 € 20 € 

838 Jardinière en fer forgé pliante (Ht.160cm) 100 € 160 € 100 € 

839 Sculpture de jardin sur socle en pierre reconstituée Ht: 139cm 80 € 120 € 80 € 

840 Sculpture de jardin en pierre reconstituée " coupe de fruit" Ht: 56cm 60 € 80 € 60 € 

841 Colonnes , socle et buste en pierre reconstituée Ht:40cm et  Ht: 70cm- buste 
50 cm

100 € 140 € 80 € 

842 Paire de cariatides en plâtre (Ht 95cm) 140 € 200 € 140 € 

843 Chapiteau de colonne antique en marbre (manque / Ht:50cm; Ø:62cm) 1000 € 1500 € 800 € 

844 Lot divers de jardin ( sculpture, vasque,...) 20 € 30 € 20 € 

845 Lion en grès vernissé (Ht 42 x 70cm) 120 € 160 € 120 € 

846 Plaque de cheminée en fonte (69 x 63cm) 60 € 80 € 60 € 

847 Canard en pierre bleue sculptée et polie (Ht.45 x 38cm) 180 € 220 € 180 € 

848 Lanterne chinoise en granit 80 € 120 € 70 € 

849 Bac en pierre (ht.20 x 30 x 30cm) 60 € 80 € 50 € 

851 Angelot en pierre reconstituée "Dessus de fontaine" (Ht 52cm) 60 € 80 € 40 € 

852 Paire de cariatides en pierre reconstituée 45 x45 cm 120 € 160 € 100 € 

854 Chapiteau en pierre ronde, recollé (Ht.100cm, diam.50cm) 140 € 200 € 140 € 

855 2 vasques Médicis en fer - Ht:45cm diam.38 cm et Ht: 35cm Diam.50cm 60 € 80 € 60 € 

856 Paire de vasques en pierre reconstituée (HT.60cm Ø 42cm) 160 € 240 € 160 € 

857 Paire de vasques en fonte (Ht.57cm, accidents) 200 € 300 € 200 € 

858 Abreuvoir en fer à décor d'oiseaux - Ht: 85cm 100 € 140 € 80 € 

860 Grilles en fer forgé 19ème à 2 vantaux (Ht 245 x Long 305cm) 400 € 500 € 400 € 

861 Fontaine murale en marbre sculpté (90x60cm) 160 € 220 € 160 € 

862 Cheminée en marbre Napoléon III (70 x 155 x 40cm) 100 € 160 € 60 € 

863 Vasque en fonte (Ht 49cm, Ø 54cm) 140 € 200 € 140 € 

864 Socle en pierre sculpté gothique (60x50x30cm) 50 € 70 € 50 € 

865 Paire de chapiteaux en pierre reconstituée (Ht 35cm) 80 € 120 € 80 € 

866 Banc arrondi en pierre reconstituée (Ht 44 x 110cm) 80 € 120 € 50 € 

867 Série de 4 dessus de pilastres en pierre (Ht 50 x 33 x 33cm et 40 x 24 x 24cm) 500 € 700 € 500 € 
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868 Paire de chapeaux en pierre (dessus de pilastres) Ht 20 x 40 x 40cm 100 € 160 € 100 € 

869 Vasque de fontaine en pierre reconstituée (Ht.24 x 72 x 46cm) 200 € 300 € 200 € 

870 Paire de vasques en fonte verte (Ht 65cm) 200 € 300 € 200 € 

871 Double évier en faïence Shaws original (HT.20 x 90 x 45cm) 40 € 60 € 20 € 

872 Banc de jardin en fonte 19ème (L 1m80, planches remplacée) 300 € 400 € 200 € 

873 Bureau anglais plat à caissons (Ht 74 x 135 x 75cm) 90 € 120 € 70 € 

874 Deux-corps vitré en acajou (Ht 220 x 115 x 50cm) 80 € 120 € 50 € 

875 Rouleau de jardin en pierre bleue (Lg.80cm) 60 € 80 € 50 € 

876 2 éviers de coin en fer (HT.40 x 60cm) 80 € 120 € 50 € 

877 2 pieds de banc 19ème différents en fonte 20 € 30 € 10 € 

880 1 fer forgé aux armes de Namur, provenance du thêatre Royal de Namur (110 x 
64cm)

80 € 120 € 80 € 

881 4 fers forgés art déco (116 x 72cm et 80 x 55cm) 80 € 120 € 50 € 

885 Paire de pieds de bancs en fonte 19ème 100 € 160 € 100 € 

886 8 grilles en fer forgé peint et doré, thêatre royal de Namur ( Quatre x 210 x 
28cm et quatre fois 145 x 28cm)

160 € 240 € 160 € 

890 Pied de table en marbre blanc (HT.72 x 65 x 45cm) 50 € 70 € 50 € 

891 Console murale en marbre blanc (HT.27 x 67 x 25cm) 60 € 80 € 50 € 

892 Paire de poignées de portes en laiton (Lg.45cm) 50 € 70 € 50 € 

895 Sèche assiettes en métal (220 x 30cm) 60 € 80 € 40 € 

900 Table 1/2 lune en métal dessus marbre noir (Ht.70 x 80 x 40cm)par Fernand 
Chambon Hôtel métropole

240 € 300 € 240 € 

901 Miroir en bois peint et doré (Ht.110 x 70cm) 80 € 120 € 80 € 

902 Horloge gaine (Ht.250cm) 80 € 120 € 80 € 

903 Bureau plat en chêne sculpté dessus étagère (Ht.120 x 120 x 75cm) 100 € 160 € 100 € 

904 Fauteuil Louis XVI en hêtre sculpté 30 € 50 € 30 € 

905 Taque de cheminée armoiriée en fonte - 60 x 30 cm 60 € 80 € 50 € 

906 Chevalet et cadre en bois doré (Ht totale : 110cm) 120 € 160 € 100 € 

909 Pique-cierge en bronze (Ht 126cm) 50 € 70 € 10 € 

910 Miroir Napoléon III (94 x 62cm) 60 € 80 € 30 € 

911 Lanterne en laiton (H:50cm + chaîne) 40 € 60 € 20 € 

912 Bureau plat en acajou (Ht.80 x 150 x 90cm) 160 € 240 € 160 € 

913 Portemanteau en fer forgé (Ht.180cm) 60 € 80 € 40 € 

914 Coffre en chêne (Ht.60 x 95 x 55cm) 80 € 120 € 80 € 

915 2 encadrements dorés (intérieurs 60 x 40cm et 50 x 50cm) 80 € 120 € 40 € 

916 Lit de repos anglais recouvert de cuir 60 € 80 € 30 € 

917 Paire de portes en chêne sculptées XVIII (Ht 180 x 80cm) 200 € 300 € 200 € 

918 Armoire en chêne 18ème (Ht.220 x 150 x 50cm) 160 € 240 € 160 € 

919 Encoignure en chêne 80 € 120 € 10 € 

920 Table d'appoint de style Louis XVI dessus marbre et galerie ( Ht 70 , 60 diam.) 100 € 160 € 100 € 

921 Table d'appoint sommé d'un marbre (Ht 56cm, Ø 60cm) 50 € 70 € 40 € 

922 Banquette velours rouge 60 € 80 € 30 € 

923 Piano crapaud Gunther 1930 (Ht 100 x 148 x 130cm) + tabouret 80 € 120 € 60 € 

924 Bac à charbon en cuivre 60 € 80 € 40 € 

925 Table basse, modèle bouillotte (Ht 55cm, Ø 70cm) 60 € 80 € 50 € 

926 Lampadaire en cuivre ancien (Ht.180cm) 80 € 120 € 50 € 

927 Fauteuil cabriolet recouvert de skaï bordeaux 40 € 60 € 20 € 

928 Table en chêne (70 x 90 x 70cm) 80 € 120 € 60 € 

929 Paino quart queue Gevaert 200 € 300 € 100 € 
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930 Garde robe 18ème en noyer (225 x 155 x 55cm) 300 € 400 € 300 € 

931 Miroir oriental (83 x 56cm) 60 € 80 € 10 € 

932 Table de style Louis XV à 1 tiroir latéral ( Ht.70  85 x 50cm) 80 € 120 € 50 € 

933 Banc sculpté (Ht 105 x 180cm) 100 € 160 € 100 € 

935 Armoire 3 portes en chêne (230 x 240 x 55cm) 160 € 240 € 160 € 

936 Lot de 6 cadres anciens 40 € 60 € 40 € 

937 Paire de fauteuils de style Louis XV en noyer sculpté, assise à refixer (sangles) 140 € 200 € 80 € 

938 Armoire en chêne panneauté et sculpté d'époque Louis XIV (Ht 230 x 160 x 
60cm)

140 € 200 € 140 € 

939 Petite commode demi lune de style Louis XV (Ht 70 x 60 x 35cm) 80 € 120 € 50 € 

940 2 corps en chêne sculpté (Ht.220 x 150 x 60cm) 140 € 200 € 140 € 

941 Table bouillotte de style Louis XVI (Ht 53cm, Ø 50cm) 50 € 70 € 50 € 

942 Table bouillotte de style Louis XVI (Ht 44cm, Ø 40cm) 40 € 60 € 40 € 

943 Salon de style Louis XVI (5 pièces) 70 € 90 € 70 € 

944 Table basse en fer forgé et dessus en marbre (52 x 100 x 51cm) 60 € 80 € 50 € 

945 Série de 20 livres en marbre 80 € 120 € 80 € 

946 Paire de fauteuils de style transition LouisXV/Louis XVI 80 € 100 € 60 € 

947 Armoire 18ème en chêne panneauté (Ht 220 x 180 x 70cm) 160 € 240 € 160 € 

948 Armoire en chêne ( Ht.225 x 155 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

949 Marbre de console carrare (38 x 120 x 6cm) 100 € 160 € 100 € 

950 Fauteuil en tissu (à recouvrir) 40 € 60 € 10 € 

951 Secrétaire en marqueterie à double abattants (Ht 187 x 142 x 65cm) 1200 € 1500 € 500 € 

952 Deux-corps hollandais en noyer (Ht:240x160x40cm) 140 € 200 € 140 € 

953 Salle à manger en acajou sculpté de style régence (13 pièces) 2 buffets, 1 table 
et 10 chaises

1500 € 2000 € 1500 € 

954 Garde-robe 18ème en chêne (Ht 260 x 160 x 65cm) 160 € 200 € 140 € 

955 Armoire en chêne 18ème (Ht 225 x 180 x 70cm) 60 € 80 € 50 € 

956 Lit double en marqueterie (140 x 200cm) 30 € 50 € 30 € 

957 Manteau de cheminée 18ème en chêne sculpté (Ht 20 x 183 x 35cm) 1 trou 80 € 120 € 50 € 

958 Armoire faite de volets (Ht.205 x 130 x 40cm) 80 € 120 € 80 € 

960 Armoire en chêne panneauté à 2 portes parchemin (Ht.175 x100 x 50cm, 
manque la moulure latérale)

80 € 100 € 60 € 

961 Meuble 2 portes de style renaissance en chêne sculpté (Ht.160 x 130 x 60cm) 60 € 80 € 50 € 

962 Deux-corps anglais vitré en acajou (Ht 220 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 80 € 

963 Deux-corps vitré (Ht 210 x 150 x 60cm) 60 € 80 € 40 € 

964 Meuble en chêne 19ème à 2 portes et 3 tiroirs (Ht 210 x 165 x 55cm) 200 € 300 € 200 € 

965 Chevalet en bois noir 40 € 60 € 30 € 

966 Table en chêne (80 x220 x 70cm) 80 € 120 € 60 € 

967 Paire de fauteuils et 8 chaises de style Louis XIII en chêne et cuir brun 140 € 200 € 80 € 

968 Grandes presses de menuisier + scie (5 pièces) 60 € 80 € 20 € 

969 Lampadaire en acajou 80 € 120 € 50 € 

970 Lampadaire 30 € 50 € 10 € 

971 Dresse 17ème en chêne à têtes de personnages (Ht:126x170x65cm) 400 € 600 € 300 € 

972 Méridienne Louis-Philippe (à recouvrir) 80 € 120 € 80 € 

973 Prie Dieu ancien en chêne+ table d'appoint à rabat 60 € 80 € 50 € 

974 Dresse en peuplier 19ème (Ht:105x135x55cm) 80 € 120 € 60 € 

975 Encoignure Napoléon III à une porte (Ht 165 x 75 x 50cm) 80 € 120 € 80 € 

976 Fauteuil régence 19ème sculpté à haut dossier 80 € 120 € 50 € 

977 Piano de barbarie (HT.35 x 72 x 35cm) 140 € 200 € 80 € 
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978 Encoignure galbée en chêne (Ht 92 x 120 x 80cm) 200 € 300 € 200 € 

979 Lavabo en acajou poli 19ème dessus zinc (Ht 170 x 120 x 50cm) dessus miroir 60 € 80 € 50 € 

980 Canapé canné 19ème de style Louis XV 100 € 160 € 100 € 

981 Armoire 19ème en chêne (Ht:230x170x60cm) 80 € 120 € 30 € 

982 Armoire 1900 en chêne (Ht:215x175x65cm) 60 € 80 € 20 € 

983 Armoire en chêne 19ème (Ht:235x160x60cm) 80 € 120 € 40 € 

984 Bureau plat en chêne sculpté avec dessus (HT.130 x 110 x 65cm) 100 € 160 € 100 € 

985 Grand fauteuil de repos 19ème en merisier 160 € 240 € 140 € 

986 Armoire en chêne 18ème panneauté (Ht 200 x 150 x 55cm) 160 € 240 € 100 € 

987 Fauteuil d'époque régence en hêtre ciré, tissu rayé 160 € 240 € 160 € 

988 Paire de fauteuils crapauds Napoléon III, velours orange 60 € 80 € 20 € 

989 Bureau à abattant Louis-Philippe 80 € 120 € 50 € 

990 Homme debout en chêne (Ht 210 x 80 x 40cm) 100 € 160 € 80 € 

991 Armoire Louis XV en merisier (HT.185 x 130 x 60cm) 80 € 120 € 50 € 

992 Dresse 3 portes et 3 tiroirs (HT.95 x 165 x 45cm) 60 € 80 € 50 € 

993 Série de 8 chaises victoriennes anciennes 140 € 240 € 160 € 

994 Vaisselier en pin (205 x 160 x 45cm) 80 € 120 € 60 € 

995 2 corps vitré en chêne 18ème (Ht.230 x 110 x 40cm, manque carreaux) 140 € 200 € 100 € 

996 Meuble double corps vitré (233 x 115 x 45cm) 20 € 40 € 10 € 

997 Dressoir en acajou à 2 portes (105 x 90 x 45cm) 100 € 160 € 80 € 

998 Quatre chaises pliantes en métal et tissu 40 € 60 € 40 € 

999 Petite commode de style en acajou blond (Ht 88 x 60 x 37cm) 80 € 120 € 50 € 

1000 Horloge frisonne (Ht: 140cm) 100 € 160 € 80 € 

1001 Etabli en chêne et fonte (200 x 60cm) 300 € 400 € 300 € 

1002 Série de 4 chaises 18ème en chêne sculpté 100 € 160 € 100 € 

1003 Table à jeux Charles X en bois clair (HT.75 x 100 x 50cm fermée) 100 € 160 € 100 € 

1004 Armoire en acajou (Ht 240 x 150 x 60cm) 80 € 120 € 40 € 

1005 Petit coffre 18ème en chêne sculpté et panneauté (HT.50 x 90 x 45cm) 200 € 300 € 160 € 

1006 Table ovale en acajou (75 x 135 x 95cm) 80 € 120 € 40 € 

1007 Table en chêne sculpté à rabats (HT.75 x 93 x 48cm) 80 € 120 € 50 € 

1008 Table Louis-Philippe en chêne à allonge à 6 pieds (Ht 75cm, Ø 110cm) 100 € 160 € 100 € 

1009 Série de 6 chaises marquées J & J Khon en hêtre latté 300 € 400 € 240 € 

1010 Bahut flamand en chêne (HT.130 x 160 x 65cm) 200 € 300 € 200 € 

1011 Commode d'époque Louis XV en chêne 160 € 240 € 160 € 

1012 Lingère Louis XVI en chêne (177 x 105 x 50cm) 80 € 120 € 60 € 

1013 Console anglaise en acajou (80 x 90 x 40cm) 80 € 120 € 60 € 

1016 6 chaises en chêne 20 € 30 € 10 € 

1017 Trois tables de nuit en acajou 40 € 60 € 30 € 

1018 Vitrine plate d'exposition en chêne (95 x 125cm) 60 € 80 € 30 € 

1019 Fauteuil de style Louis XVI 80 € 120 € 50 € 

1020 Guéridon 19ème dessus marbre blanc (Ht 71 Ø 102cm) 160 € 240 € 160 € 

1021 Paire de bergère en chêne recouvert de velours vert 80 € 120 € 30 € 

1022 Bureau d'époque Louis-Philippe (usures) Ht 75 x 119 x 60cm 20 € 40 € 10 € 

1023 Table 1/2 lune 60 € 80 € 50 € 

1024 Meuble avec tourne disque incorporé (80 x 60 x 30cm) 30 € 50 € 10 € 

1025 Toilette Charles X 300 € 400 € 300 € 

1026 Table à rabats en acajou ( Ht 65 x 80 x 60 ouverte) 40 € 60 € 20 € 
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1027 Bureau plat vintage (HT.75 x 130 x 65cm) 60 € 80 € 50 € 

1028 Série de 8 chaises paillées 80 € 120 € 60 € 

1029 Bureau double corps moderne vitré en pin (Ht.200 x 95 x 45cm) 60 € 80 € 10 € 

1030 Fauteuil à oreilles, cannées 40 € 60 € 40 € 

1033 Série de 6 chaises en chêne art déco paillées 40 € 60 € 10 € 

1034 Tapisserie signée Dubrunfaut " Couple de colombes" (80 x 100cm) 80 € 120 € 80 € 

1035 Coffre en chêne (Ht.80 x 130 x 55cm) 100 € 160 € 100 € 

1036 Bureau anglais en acajou (105 x 90 x 40cm) 80 € 120 € 60 € 

1037 Chevet régional en chêne (80x40x40cm) 40 € 60 € 40 € 

1038 Commode Louis Philippe en placage, dessus ouvrant (90x75x45cm) 60 € 80 € 50 € 

1039 Bureau d'appoint Napoléon III en acajou rehaussé de bronzes 40 € 60 € 10 € 

1040 Lampadaire en bronze et onyx (Ht.175cm) 140 € 200 € 140 € 

1041 Paire de chaises anglaises 60 € 80 € 30 € 

1042 Commode en chêne Charles X, dessus marbre (Ht.100 x 120 x 60cm) 30 € 40 € 30 € 

1043 Fauteuil de style Louis XV 40 € 60 € 10 € 

1044 Petite commode dorée des années 50 60 € 80 € 40 € 

1045 Table gate leg 18ème en chêne (Ht.73 x 90 x 135cm) 70 € 90 € 70 € 

1047 Commode de maîtrise en bois de placage en noyer (60 x 60 x 32cm) 100 € 160 € 100 € 

1048 Table 1/2 lune pliante (Ht.75m, diam.100cm) 20 € 30 € 10 € 

1049 Série de 6 chaises de style liégeois en chêne, tissus récent 80 € 120 € 50 € 

1050 Deux meubles de style en chêne (70 x 70 x 35cm et 82 x 70 x 40cm) 60 € 80 € 10 € 

1051 Table de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 70 x 90 x 60cm) 80 € 120 € 50 € 

1052 2 chaises liégeoises 18ème 10 € 20 € 10 € 

1053 Coffre en chêne (Ht.55 x 123 x 55cm) 30 € 50 € 30 € 

1054 Taque en fonte J.D. (70 x 80cm) 80 € 120 € 80 € 

1055 Petite armoire en chêne, Liège 18ème (150 x 155 x 55cm) 50 € 70 € 50 € 

1056 Lot de 12 cuivres anciens 70 € 90 € 70 € 

1057 Mobilier de chambre à coucher de style Louis XVI peint (armoire Ht 210 x 230 x 
55cm, largeur du lit 160cm)

160 € 240 € 160 € 

1058 Bureau à abattant Louis-Philippe en merisier 50 € 70 € 50 € 

1059 Commode à 4 tiroirs en chêne (105 x 115 x 55cm) 80 € 120 € 40 € 

1060 Ancien pétrin en chêne (75 x 160 x 70cm) 80 € 120 € 60 € 

1061 Table Louis XIII en chêne 80 € 120 € 50 € 

1062 Fauteuil d'époque Louis XV, tissu déchiré 100 € 160 € 100 € 

1063 Crédence de style renaissance en chêne sculpté (Ht.100 x 120 x 45cm) 100 € 160 € 80 € 

1064 Encoignure 100 € 160 € 100 € 

1066 Coffre en bois blanc (Ht 60 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 40 € 

1067 Paire de fauteuils cabriolets 40 € 60 € 40 € 

1068 Table en chêne sculpté Louis XVI (70x90x70cm) 70 € 90 € 70 € 

1070 Table de salon , piétement en métal avec tableau " Jeux de carte" sous verre 
(Ht.42 x 77cm)

40 € 60 € 30 € 

1071 Série de 7 chaises Louis XIV en chêne 70 € 90 € 70 € 

1072 Table à allonges en chêne (Ht 80 x 150 x 100cm) 50 € 70 € 40 € 

1073 Série de 6 chaises vintage Reno S. Gaby 40 € 50 € 30 € 

1074 Table de salon en chêne à 2 tiroirs (Ht.50 x 125 x 75cm) 30 € 50 € 20 € 

1075 Série de 5 chaises Louis Philippe sculpté 60 € 80 € 50 € 

1076 Desserte en chêne de style (60 x 70 x 43cm) 30 € 40 € 10 € 

1077 Bureau d'enfant en chêne (ht 65 x 100 x 45cm) 30 € 50 € 10 € 
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1078 Crémaillère 18ème (Ht.108cm) 20 € 30 € 10 € 

1079 Table à écrire anglaise en acajou et filets de marqueterie (Ht 70 x 75 x 50cm) 60 € 80 € 30 € 

1080 Banc-coffre néogothique en chêne sculpté (Ht 97 x 130cm) 160 € 240 € 120 € 

1081 Dressoir en chêne d'époque renaissance ( 85 x 90 x 55cm) 160 € 240 € 120 € 

1082 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV, velours rouge 20 € 30 € 10 € 

1083 Candélabre en fer forgé dessus coq (Ht.160cm) 70 € 90 € 70 € 

1084 Fauteuil de style Louis XV 60 € 80 € 40 € 

1085 Deux corps en acajou (HT.185 x 90 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

1086 Bonnetière en chêne sculpté (Ht 235 x 100 x 60cm) 100 € 160 € 100 € 

1087 Armoire française en chêne (Ht.220 x 150 x 70cm) 100 € 160 € 100 € 

1088 Paire de fauteuils crapauds 30 € 50 € 10 € 

1089 Bureau de pente hollandais 18ème en acajou poli (ht 106 x 102 x 50cm) 200 € 300 € 160 € 

1090 Secrétaire à abattant de style en chêne (100 x 97 x 50cm) 60 € 80 € 10 € 

1091 Coffre ancien (Ht 73 x 135 x 55cm) 100 € 160 € 100 € 

1092 Malle 19ème (Ht.60 x 55cm serrures à réparer) 60 € 80 € 20 € 

1093 Etagère murale en acajou à 1 tiroir (Ht.98 x 38 x 20cm) 60 € 80 € 40 € 

1094 Fauteuil haut dossier recouvert de tapisserie 50 € 70 € 30 € 

1095 Table de salon en fer forgé et chêne (Ht.50cm, diam.80cm) 20 € 30 € 10 € 

1096 Commode en chêne sculpté (Ht 85 x 90 x 60cm) 300 € 400 € 300 € 

1097 Fauteuil cabriolet , tapisserie à refaire 60 € 80 € 30 € 

1098 Voltaire à crémaillère, dossier inclinable de style Louis-Philippe, on y joint son 
passet

80 € 120 € 10 € 

1099 Ecritoire de notaire en pitchpin 10 € 20 € 10 € 

1100 Secrétaire à abattant en placage de noyer (100 x 115 x 55cm) 60 € 80 € 10 € 

1102 Table bureau dessus cuir (Ht 75 x 65 x 45cm) 60 € 80 € 50 € 

1103 Dresse espagnole en noyer (ht 75 x 130 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

1104 Fauteuil de style Louis XIV 40 € 60 € 10 € 

1105 Fauteuil de style Louis XIII 40 € 60 € 10 € 

1106 Armoire 1900 en acajou (Ht:215x135x60cm) 60 € 80 € 10 € 

1107 Armoire 2 portes française (Ht.210x 130 x 60cm) 140 € 200 € 140 € 

1108 Chevet en chêne sculpté à tiroirs (80x40x40cm) 30 € 50 € 30 € 

1109 Chevet de style en chêne (77 x 53 x 40cm) 30 € 40 € 10 € 

1110 Deux fauteuils de style Louis XV 30 € 50 € 30 € 

1111 Salle à manger en chêne comprenant 1 bahut 4 portes et 3 tiroirs (Ht.105 x 260 
x 65cm) + 1 vitrine (180 x 136 x 48cm) + 1 table (80 x 160 x 100cm) et 6 chaises

100 € 160 € 10 € 

1112 Paire de fauteuils corbeilles de style Louis XV à restaurer 30 € 50 € 30 € 

1113 Paire de chaises en chêne sculpté 20 € 30 € 20 € 

1114 Table de style liégeois à allonges en chêne sculpté (Ht 75 x 170 x 100cm) 80 € 100 € 70 € 

1115 Banc d'école (lg 100cm) 50 € 70 € 40 € 

1116 Commode marquetée d'époque Louis XVI, dessus marbre (Ht 80 x 84 x 43cm) 300 € 400 € 300 € 

1117 Lampe de lecture design (Ht 30cm) 20 € 30 € 10 € 

1118 Fauteuil de repos en cuir beige (1 trou) 20 € 30 € 10 € 

1119 Table basse en fer forgé doré dessus verre (ht47x100x50cm) 30 € 40 € 20 € 

1120 Dresse Louis XVI en acajou, dessus marbre blanc (HT.100 x 127 x 60cm) 100 € 160 € 80 € 

1121 Trois massacres de cerfs 80 € 120 € 60 € 

1122 Bureau de pente 18ème en chêne (Ht.88 x 66 x 40cm) 60 € 80 € 10 € 

1123 Une chaise 19ème en acajou 20 € 30 € 10 € 

1124 Paire de chevets en chêne (70 x 40 x 32cm) 80 € 120 € 10 € 
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1125 Table de boucher 19ème en fer forgé et laiton, dessus marbre blanc (HT.90 x 
120 x 70cm)

600 € 800 € 500 € 

1126 Armoire en chêne sculpté 18ème (Ht 220 x 185 x 60cm) 120 € 180 € 100 € 

1127 Table (Ht.75 x 130 x 95cm) + 6 chaises et table basse des années 40 40 € 60 € 40 € 

1128 Paire de chauffeuse vintage (Ht.70cm) 20 € 30 € 10 € 

1129 Fauteuil tapisserie 40 € 60 € 40 € 

1130 Table de salle à manger en chêne - 180 x 84 cm 80 € 100 € 70 € 

1131 Série de 8 chaises espagnoles anciennes 80 € 120 € 60 € 

1132 Tabouret de style Louis XVI en noyer 100 € 160 € 100 € 

1133 Table ovale à allonges à 6 pieds en acajou (Ht.76 x 125 x 120cm) + 3 allonges 100 € 140 € 80 € 

1134 Fauteuil cabriolet de style Louis XV 19ème en bois peint, recouvrement de 
tapisserie à refaire 

20 € 40 € 20 € 

1135 Série de 5 chaises Louis-Philippe cannées 30 € 50 € 20 € 

1136 Commode en chêne sculpté Louis XV 18ème (HT.88 x 120 x 60cm) 600 € 800 € 600 € 

1137 Série de 4 chaises 19ème en acajou 30 € 40 € 20 € 

1138 Petit double corps vitré en acajou 70 € 90 € 70 € 

1139 Encoignure en chêne (HT.110 x 90 x 60cm) 80 € 120 € 50 € 

1140 Meuble de coin dessus vitré (H180cm) 50 € 70 € 50 € 

1141 Bureau à abattant d'époque empire, dessus marbre 40 € 60 € 10 € 

1142 Paire de sellettes en bois cérusé (HT.80 x 35 x 35cm) 20 € 40 € 20 € 

1143 Table en acajou à pied central 20 € 40 € 10 € 

1144 Table d'appoint ancienne, dessus en carrelages (Ht 55 x 50 x 40cm) 20 € 30 € 10 € 

1146 Table ronde à allonges (20ème) Ht 80cm, Ø 115cm 40 € 60 € 30 € 

1147 Tête de sanglier empaillé (60 x 48 x 40cm) 40 € 60 € 20 € 

1148 Placard à 4 portes (225  x 170 x 60cm) 100 € 160 € 100 € 

1149 Guéridon en acajou (Ht:74cm; Ø:100cm) 40 € 60 € 10 € 

1150 Vitrine en acajou (Ht.180 x 120 x 45cm) 70 € 90 € 70 € 

1152 Bureau à tiroir (Ht 100 x 100 x 60cm) 40 € 60 € 40 € 

1153 Paire de petits fauteuils de style Louis XV 20 € 30 € 10 € 

1154 Bureau à caissons (Ht 80 x 130 x 70cm) 30 € 50 € 30 € 

1155 Semainier en acajou de style Louis XV (Ht.117 x 50 x 32cm) 30 € 40 € 30 € 

1156 Salon de style Louis XVI en bois sculpté (Usures garnitures) 80 € 120 € 60 € 

1157 Coffre de menuisier avec rabots et divers 60 € 80 € 40 € 

1160 Dresse sculptée (Ht 130 x 140 x 50cm) 80 € 100 € 70 € 

1161 Série de 6 chaises paillées 20 € 30 € 10 € 

1162 Canapé Charles X en acajou à recouvrir 80 € 100 € 70 € 

1163 Fauteuil de style Louis XV 30 € 50 € 10 € 

1164 Bureau de pente 18ème anglais en acajou poli (Ht.106 x106 x 56cm) 80 € 120 € 80 € 

1165 Table basse en chêne massif (Ht 47 x 130 x 48cm) 50 € 70 € 50 € 

1166 Dresse en chêne Louis XVI (Ht:120x135x50cm) 80 € 100 € 70 € 

1167 Armoire en chêne (ne se démonte pas) Ht 220 x 130 x 35cm 80 € 120 € 30 € 

1168 Meuble rustique en chêne à 4 portes (Ht 175 x 180 x 45cm) 80 € 120 € 80 € 

1169 Armoire en chêne double corps (Ht.230 x 140 x 65cm) 120 € 160 € 100 € 

1170 Armoire 18ème en chêne sculpté (Ht 210 x 150 x 50cm) 180 € 220 € 180 € 

1171 Meuble allemand 17ème en chêne (Ht.175 x 165 x 55cm) 100 € 160 € 100 € 

1172 Paire de bibliothèques double corps en chêne, côtés en placage (Ht.220 x 145 
x 45cm)

160 € 240 € 100 € 

1173 Toilette d'époque empire à colonnes en acajou rehaussée de bronzes, 
manque miroir

140 € 180 € 140 € 
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1174 Deux-corps vitré en chêne 19ème (Ht 195 x 145 x 50cm) 300 € 400 € 240 € 

1175 Armoire flamande en chêne panneauté 18ème, coquille sur le fronton (Ht 240 
x 180 x 70cm)

80 € 120 € 50 € 

1176 Horloge gaine en chêne sculpté (Ht 210cm) 60 € 80 € 40 € 

1177 Vitrine de style renaissance en chêne sculpté (HT.230 x 130 x 50, ne se dé-
monte pas)

160 € 240 € 160 € 

1178 Vitrine en merisier 18ème (Ht 215 x 150 x 65cm) 100 € 160 € 100 € 

1179 Meuble namurois en chêne à 4 portes (Ht 230 x 115 x 58cm) 300 € 400 € 300 € 

1181 SPRUMONT André (né en 1938) sculpture en fer (HT.150 x 70 x 15cm) 200 € 300 € 200 € 

1183 Lot de 3 malles Delvaux et autres 80 € 120 € 50 € 

1184 Vaisselier 18ème en fruitier (Ht 220 x 130 x 55cm) 50 € 70 € 50 € 

1185 Lampe industrielle 60cm diam. 30 € 40 € 20 € 

1186 Armoire en chêne de style Louis XV (Ht:230x140x60cm) 300 € 400 € 260 € 

1187 Salon de jardin composé de 4 fauteuils et 1 banquette 140 € 200 € 140 € 

1188 Armoire Louis XV 19ème en chêne (Ht.210 x 160 x 55cm) 120 € 160 € 100 € 

1189 Lot de +/- 25 abat-jour 60 € 80 € 30 € 

1190 Table flamande à gueules de lions 19ème (Ht 80 x 166 x 97cm) 160 € 240 € 160 € 

1191 Table ovale à allonges en acajou 300 € 400 € 300 € 

1192 Armoire en acajou (Ht 235 x 150 x 55cm) 80 € 120 € 40 € 

1193 Chevalet en bois réglable 80 € 120 € 60 € 

1194 Gouache sur soie Persan à la feuille d'or (85x50cm) 60 € 80 € 40 € 

1195 Paravent à 5 panneaux en tissu (Ht 200cm) 80 € 120 € 50 € 

1196 Bureau à abattant en bois de placage, dessus marbre 60 € 80 € 10 € 

1197 Lit de 2 personnes d'époque empire en acajou (130 x 170cm) 60 € 80 € 30 € 

1198 Vitrine en chêne porte vitrée (Ht 200 x 90 x 80cm) 80 € 100 € 70 € 

1199 Lit bateau en acajou poli 60 € 80 € 20 € 

1200 Armoire Louis XV Avesnois en chêne (240 x 160 x 70cm) 160 € 200 € 160 € 

1201 Deux-corps vitré en chêne (Ht 200 x 90 x 50cm) 80 € 120 € 50 € 

1202 Meuble asiatique (ht 180 x 95 x 60cm) 30 € 40 € 20 € 

1203 Armoire Louis XV en noyer (Ht.200 x 130 x 50cm) 120 € 160 € 120 € 

1204 Bonheur du jour en chêne sculpté (150 x 200 x 45cm) 80 € 120 € 60 € 

1205 Deux-corps de style Louis XV en chêne (Ht 225 x 135 x 50cm) 40 € 60 € 40 € 

1206 Armoire 19ème en acajou poli (HT.225 x 140 x 50cm) 80 € 120 € 30 € 

1207 Encoignure en chêne (Ht.255 x 90cm) 160 € 240 € 160 € 

1208 Tour de cheminée (Ht 95 x 90cm) 10 € 30 € 10 € 

1209 Armoire en chêne (Ht 190 x 70 x 70cm) 40 € 50 € 40 € 

1210 Deux-corps vitré en acajou 20ème (Ht 205 x 160 x 55cm) 40 € 60 € 30 € 

1211 Paire de tables de nuit 19ème en acajou poli dessus marbre blanc 40 € 60 € 30 € 

1212 Dresse-coffre chinoise en bois laqué à 2 poignées, pieds abîmés (Ht 95 x 110 x 
50cm)

160 € 240 € 160 € 

1213 Armoire en pin à 3 portes, manque une vitre (HT.220 x 170 x 55cm) 60 € 80 € 10 € 

1214 Armoire en acajou Charles X 100 € 160 € 100 € 

1215 Deux corps ancien en chêne sculpté (Ht:230x136x68cm) 300 € 400 € 300 € 

1216 Armoire en chêne de sacristie (Ht 210 x 156 x 69cm) 60 € 80 € 40 € 

1217 Armoire vintage (185 x 100 x 60cm) 80 € 120 € 50 € 

1218 Encoignure moderne vitrée en acajou (Ht 200cm) 50 € 70 € 30 € 

1219 Vitrine hollandaise en noyer poli 19ème (230x185x40cm) 100 € 160 € 100 € 

1220 Armoire en chêne (Ht 175 x 135 x 45cm) 40 € 60 € 40 € 

1221 Meuble en chêne sculpté de style néogothique (Ht.180 x 70 x 50cm) 140 € 200 € 140 € 
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1222 Lingère à glace en chêne sculpté de style Louis XV (Ht 245 x 105 x 55cm) 100 € 160 € 80 € 

1223 Meuble hollandais en acajou, dessus chapeau de gendarme, 19ème siècle 
(200x100x40cm)

300 € 400 € 240 € 

1224 Vitrine hollandaise en marqueterie et bronze (Ht 260 x 260 x 60cm) 200 € 300 € 200 € 

1225 Vitrine à 3 portes, dessus arrondi (Ht.210 x 150 x 40cm) 60 € 80 € 50 € 

1226 Deux corps en chêne (Ht.220 x 165 x 60cm) 160 € 240 € 160 € 

1227 Série de 6 chaises + 2 fauteuils cérusés 40 € 60 € 10 € 

1229 Table ovale en acajou (Ht.74 x 125 x 90cm) 10 € 20 € 10 € 

1231 Berceau en noyer XVIIIème (57 x 93cm) 80 € 120 € 80 € 

1233 Table gaumaise 19ème, dessus en bois blanc (Ht 71 x 180 x 60cm) 140 € 180 € 120 € 

1235 Maquette de bateau 80 € 120 € 50 € 

1236 Bureau plat moderne avec classeur (75x180x80cm) 20 € 30 € 10 € 

1237 Lot de cuivres avec balance 30 € 40 € 20 € 

1238 Bouilloire en cuivre jaune (Ht: 35cm) 10 € 20 € 10 € 

1239 Cruche en cuivre jaune (Ht 28cm) 30 € 50 € 10 € 

1240 Cheval de manège en bois sculpté (Ht 58cm) 200 € 260 € 200 € 

1241 Meuble rustique 4 portes, 2 tiroirs (Ht.180 x 90 x 38cm, manque 1 partie du 
doss)

160 € 200 € 140 € 

1244 Bureau de pente peint (Ht 105 x 93 x 48cm) 60 € 80 € 40 € 

1245 Commode en acajou (Ht 80 x 95 x 45cm) 30 € 50 € 10 € 

1247 Meuble en marqueterie et marbre 18ème (ht80x52x42cm) 70 € 90 € 50 € 

1248 Plat oriental en cuivre gravé (Ø:44cm) 40 € 60 € 10 € 

1249 Tabouret de piano victorien (Ht 53 x 53 x 35cm) 20 € 40 € 20 € 

1250 Table 19ème à rabats en acajou (77x85x56cm - fermé) 70 € 90 € 50 € 

1251 Fauteuil de style Louis XIV (115x66x80cm) 60 € 80 € 10 € 

1252 Lot d'embrases 50 € 70 € 50 € 

1253 Miroir art déco en fer forgé (75 x 66cm) 10 € 20 € 10 € 

1254 Cheval en papier mâché (Ht 82 x 81cm) 100 € 160 € 100 € 

1255 Deux canapés (Stainer à Paris) + 3 pose-pieds en cuir noir 120 € 140 € 100 € 

1256 Série de 4 chaises de style Renaissance à haut dossier 30 € 50 € 20 € 

1257 Chevet en acajou 19ème, dessus marbre gris 60 € 80 € 50 € 

1258 Guéridon sculpté de style Louis XV (Ht: 80cm; Ø:50cm) 50 € 70 € 50 € 

1259 Petit meuble italien 18ème (Ht 90 x 80 x 30cm) 240 € 260 € 220 € 

1260 Fauteuil et paire de chaises de style breton (assises cannées, dossiers abimés) 10 € 20 € 10 € 

1261 Fauteuil ancien 10 € 20 € 10 € 

1263 Table à rabats en acajou (manque 1 pied latéral pliant) Ht 72 x 85 x 38cm fer-
mée , 100cm ouverte

10 € 30 € 10 € 

1264 Bureau à caissons en chêne (Ht.78 x 146 x 80cm) 30 € 50 € 20 € 

1265 Coffre en camphrier (Ht 50 x 70 x 40cm) 80 € 100 € 70 € 

1266 Table à jeux Louis XVI en acajou 80 € 120 € 50 € 

1268 Lampadaire en fer forgé 10 € 20 € 10 € 

1269 Encoignure en acajou (Ht 145 x 75 x 50cm) 50 € 70 € 50 € 

1270 Bureau plat anglais (Ht 75 x 130 x 60cm) 50 € 70 € 50 € 

1271 Bonnetière en chêne Louis XV (Ht: 155x80x50cm) 60 € 80 € 10 € 

1272 Trois carcasses de fauteuils à regarnir 60 € 80 € 50 € 

1274 Deux placards en chêne (65 x 148cm et 65 x 95cm) 60 € 80 € 50 € 

1275 Commode à 3 tiroirs en chêne 18ème (85x120x55cm) 100 € 120 € 80 € 

1276 Commode en acajou 60 € 80 € 10 € 

1277 Desserte vintage en acier (Ht 60 x 50 x 40cm) 20 € 30 € 10 € 
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1278 Lavabo en merisier 20 € 40 € 20 € 

1279 Fauteuil en chêne sculpté 100 € 160 € 10 € 

1280 Table de salon ovale de style Louis XVI 60 € 80 € 30 € 

1281 Commode 19ème en acajou (Ht.96 x 136 x 57cm) 50 € 80 € 10 € 

1282 Banc d'école (81 x 110cm) 30 € 40 € 10 € 

1283 Lampadaire à décor de coq en laiton et fer forgé 50 € 70 € 20 € 

1284 Trois carcasses de fauteuils (garnissage en blanc) 40 € 60 € 40 € 

1285 Paire de fauteuils et série de 4 chaises de style Henri II en chêne sculpté (Mo-
bilier de château)

140 € 180 € 100 € 

1286 Petite étagère de coin en métal (Ht 75cm) 20 € 30 € 10 € 

1287 Étagère murale (ht 80 x 80 x 18 cm) 20 € 30 € 10 € 

1288 Dresse Louis XVI en chêne (Ht 110 x 130 x 50cm) 40 € 60 € 10 € 

1289 Lot de 2 pique cierge montés en lampes (Ht.150cm) 60 € 80 € 20 € 

1290 Lustre et bougeoir en fer forgé 40 € 60 € 10 € 

1291 Etagère murale art nouveau (Ht:65x50x30cm) 50 € 80 € 20 € 

1292 Table de montagne + 2 chaises 80 € 120 € 50 € 

1293 Table basse en fer forgé et carreaux de Delft (42 x 42 x 42cm) 60 € 80 € 40 € 

1294 Commode de style Louis Philippe en chêne (ht 92x126x56cm) 80 € 120 € 50 € 

1295 Série de 3 tables gigognes 10 € 20 € 10 € 

1296 Etagère murale à suspendre 20 € 30 € 10 € 

1297 Table de couture (Ht 60 x 70 x 30cm) 40 € 60 € 10 € 

1298 Prie Dieu 40 € 60 € 20 € 

1299 Dressoir de style Louis XV en chêne sculpté (Ht 120 x 225 x 55cm) 70 € 100 € 70 € 

1301 Paire de lits cannés (pas de longerons) + cache rails et chevet 30 € 50 € 10 € 

1302 Petit meuble en acajou à abattant 10 € 20 € 10 € 

1303 Canapé de style Louis XV en hêtre, 3 places, recouvert de tapisserie 30 € 40 € 10 € 

1304 Toilette peinte + porte essuies 30 € 50 € 30 € 

1305 Salon crapaud Napoléon III 100 € 160 € 100 € 

1306 Salon Napoléon III (3 pièces) 60 € 80 € 10 € 

1307 Echelle pliante de bibliothèque (Ht 240cm) 100 € 160 € 100 € 

1308 Lit d'enfant en bois peint (60 x 120cm) 20 € 40 € 10 € 

1310 Desserte vintage (Ht.70cm x 64 x 30cm) 20 € 30 € 10 € 

1311 Petite table-bureau anglaise (ht 75 x 80 x 55cm) 50 € 70 € 40 € 

1312 Fausse commode en acajou (Ht 90 x 85 x 60cm) 30 € 50 € 10 € 

1313 Trois chaises d'enfant de style Thonet 60 € 80 € 40 € 

1314 Fauteuil recouvert de tapisserie 80 € 120 € 80 € 

1315 Table à jeux Charles X en acajou, pied central 50 € 70 € 30 € 

1316 Commode (Ht 85 x 120 x 45cm) 80 € 120 € 50 € 

1317 Table de couture 60 € 80 € 40 € 

1318 Coffre fausse commode en bois blanc (90x125x50cm) 60 € 80 € 50 € 

1319 Guéridon ovale à pied central (Ht 74 x 101 x 58cm) 40 € 60 € 10 € 

1320 Table Louis XV 18ème (Ht 62 x 78 x 60cm) 60 € 80 € 30 € 

1321 Coffre en chêne d'époque renaissance (Ht 74 x 118 x 60cm) 160 € 240 € 100 € 

1322 Archelle 40 € 60 € 30 € 

1323 Lampadaire en bois et métal argenté 50 € 70 € 40 € 

1324 Prie Dieu 18ème en merisier 50 € 70 € 50 € 

1325 Archelle en chêne (Lg:155cm) 20 € 30 € 10 € 

1326 Bureau de pente en acajou (Ht.108 x 113 x 60cm) 10 € 20 € 10 € 
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1327 Table à rabats en acajou (Ht.70 x 90 x 35m) 70 € 90 € 70 € 

1328 Table à jeux de style Louis XV en acajou 40 € 60 € 40 € 

1329 Paire de tables de salon en fer forgé et carrelages (Ht 30 x 45 x 32cm) 80 € 120 € 60 € 

1330 Table/bureau en chêne 18ème (Ht 80 x 150 x 80cm) 140 € 160 € 100 € 

1331 Lot de 5 chaises en chêne 40 € 60 € 20 € 

1332 Paire de chaises de Herve 18ème 60 € 80 € 40 € 

1333 Commode 19ème en acajou dessus marbre cassé (Ht.83 x 95 x 47cm) 60 € 80 € 30 € 

1334 Guéridon 19ème en noyer clair (Ht.72cm Ø 80cm) 60 € 80 € 50 € 

1335 Meuble en chêne à suspendre (Ht.100 x 180 x 25cm) 80 € 120 € 40 € 

1336 Porte gravure en bois 100x 80 40 € 60 € 40 € 

1337 Berceau en bois 40 € 60 € 10 € 

1338 Lit d'enfant en laiton (Lg.140cm) 40 € 60 € 20 € 

1339 Plateau sur pied 40 € 60 € 20 € 

1340 Lot de 2 tables d'appoint et 2 portes-journaux 40 € 60 € 10 € 

1341 Bibliothèque ouverte en chêne de style Louis XV breton (Ht.100 x 30cm) 60 € 80 € 30 € 

1342 Lot de boiseries peintes anciennes de toute les formes 80 € 120 € 20 € 

1343 Miroir biseauté et bois doré art déco (Long 100cm) 10 € 20 € 10 € 

1344 Table gate-leg (Ht 70 x 150cm ouverte) 60 € 80 € 50 € 

1345 Bar vintage noir (Ht:110x120x50cm) 160 € 240 € 140 € 

1346 Série de 8 chaises en chêne de style Louis XVI (cannage des assises à refaire) 50 € 70 € 40 € 

1347 Paire de chaise de style Louis XVI (Ht:93cm) accident 40 € 60 € 10 € 

1348 Coffre ancien (Ht.50 x 110 x 65cm) 140 € 200 € 140 € 

1349 Table art nouveau dessus carrelages rapportés (Ht 75 x 83 x 62cm) 80 € 120 € 60 € 

1350 Série de 6 chaises de style renaissance à haut dossier sculpté, assise cannée 140 € 200 € 100 € 

1351 Guéridon 19ème dessus marbre gris (78 Ø 86cm) 160 € 240 € 160 € 

1352 Vitrine en chêne début 19ème (Ht.220 x 100 x 55cm) 100 € 160 € 100 € 

1353 Banquette de style Louis XVI et XXème en bois doré (Ht:64x107cm) 140 € 200 € 100 € 

1354 Porte habits de marque " Le porte-habits " en hêtre teinté 20 € 30 € 10 € 

1355 Petite table à 2 plateaux en marqueterie signé Gallé (tablette à restaurer) 78 x 
80 x 52cm

200 € 300 € 140 € 

1356 Desserte vintage laqué noir signé Pierre Vandel 80 € 120 € 40 € 

1357 Berceau basculant empire (Ht 140 x 115 x 50cm) 160 € 240 € 100 € 

1358 Table Henri II en chêne à 1 tiroir (75 x 115 x 70cm) 60 € 80 € 30 € 

1359 Lot de 8 chaises en acajou avec filet 400 € 600 € 200 € 

1360 Portemanteau perroquet 10 € 20 € 10 € 

1361 Canapé de style Louis XV, 19ème 40 € 60 € 40 € 

1362 3 tables gigognes dorées des années 50 40 € 60 € 20 € 

1363 Devanture de cheminée en chêne sculpté (120 x 150 x 20cm) 100 € 160 € 100 € 

1364 Guéridon d'appoint de style Louis XVI, canné, dessus marbre (Ht 70cm) 60 € 80 € 30 € 

1365 Fauteuil anglais 80 € 120 € 60 € 

1367 Lot de 6 chaises beiges 20 € 30 € 10 € 

1368 Coin de feu paillé 30 € 50 € 10 € 

1369 Poêle en fonte ajourée, début XXème siècle (Ht: 85cm) 30 € 40 € 20 € 

1370 Deux étagères murales en bois (Ht:70cm et 40cm) 20 € 30 € 10 € 

1371 Bonheur du jour en orme (Ht 140 x 90 x 45cm) 60 € 80 € 10 € 

1372 Tabouret en chêne 80 € 120 € 50 € 

1373 Lavabo en chêne 40 € 60 € 10 € 

1374 Lavabo en acajou 30 € 50 € 10 € 
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1375 Vitrine murale 18ème en chêne et ancienne patine (80x54x23cm) (coquille 
recollée) 

200 € 300 € 200 € 

1376 Série de 6 chaises sculptées 10 € 20 € 10 € 

1377 Petit bureau à abattant en merisier (Ht 120 x 65 x 38cm) 80 € 100 € 70 € 

1378 Table à jeux en acajou à 1 tiroir (Ht.75 x 65 x 42cm) 80 € 120 € 50 € 

1379 Dresse en acajou 19ème (Ht 100 x 95 x 50cm) 10 € 20 € 10 € 

1380 Toilette d'enfant avec son bassin 40 € 60 € 20 € 

1382 Paravent peint 30 € 40 € 20 € 

1383 Armoire 18ème en chêne 300 € 400 € 240 € 

1384 Desserte vintage en acajou 60 € 80 € 30 € 

1385 Etagère à musique de couleur verte 60 € 80 € 40 € 

1386 Table bureau en acajou (HT.70 x 120 x 60cm) 80 € 120 € 80 € 

1387 Paire de fauteuils et série de 4 chaises de style Louis XIII 50 € 70 € 10 € 

1388 Fauteuil de style régence 10 € 20 € 10 € 

1389 Fauteuil de style Louis XV 40 € 60 € 30 € 

1390 Fauteuil de style Louis XIII 60 € 80 € 20 € 

1391 Lot de 4 tables de nuits en acajou 19ème, dessus marbre 80 € 120 € 50 € 

1392 Chaise Forêt noire 60 € 80 € 40 € 

1393 Dresse peinte (Ht 120 x 130 x 48cm) 60 € 80 € 40 € 

1394 Chevet écritoire en marqueterie Louis XVI (Ht 75 x 50 x 35cm, manques) 160 € 200 € 140 € 

1395 Fauteuil en rotin 40 € 60 € 10 € 

1396 Lot de 4 halogènes (Ht.180cm) 40 € 60 € 10 € 

1397 Rouet-lampe 10 € 20 € 10 € 

1398 Petit confiturier peint (Ht 100 x 55 x 30cm) 30 € 40 € 20 € 

1399 Table ronde à 2 allonges en chêne (Ø 120cm) 60 € 80 € 40 € 

1400 Tables d'appoint en acajou (75 x 70 x 50cm et 75 x 95 x 65cm) 60 € 80 € 10 € 

1401 Paire de fauteuils de style Louis XVI 1900 100 € 160 € 80 € 

1402 Paire de chaises à haut dossier de style renaissance 60 € 80 € 30 € 

1403 Tabouret 40 € 60 € 20 € 

1404 Table empire en acajou à 4 colonnes (Ht 75 x 130 x 115cm) 160 € 200 € 140 € 

1405 Ensemble de 2 chaises Louis-Philippe en acajou + 1 chaise empire en acajou + 
1 miroir

40 € 60 € 10 € 

1406 Confiturier 18ème en chêne à pans coupés (HT.110 x 100 x 60cm) 160 € 240 € 100 € 

1407 Chaise longue en rotin 80 € 120 € 80 € 

1408 Table en pin (78 x 180 x 80cm) 100 € 160 € 100 € 

1409 Table de salon ovale, dessus marbre 60 € 80 € 50 € 

1410 Encoignure en chêne (Ht.170 x 95 x 65cm) 100 € 160 € 70 € 

1411 Paire de tables d'appoint en chêne rustique à 1 tiroir 60 € 80 € 20 € 

1412 Table de salon rustique 30 € 50 € 10 € 

1413 Deux petits bureaux + leurs chaises en bambou 80 € 120 € 80 € 

1414 Série de 4 chaises 19ème en acajou 30 € 40 € 10 € 

1417 Landau d'enfant ancien 40 € 60 € 40 € 

1418 Meuble pour ménagère (Ht 80 x 60 x 45cm) 80 € 120 € 50 € 

1419 Paire de chaises de style Louis XVI, Napoléon III 80 € 120 € 50 € 

1420 Table en chêne (HT.70 x 100 x 80cm) 80 € 120 € 50 € 

1421 Chevet en chêne (Ht.80 x 45 x 30cm) 40 € 60 € 20 € 

1422 Fauteuil de style Louis XV 30 € 40 € 30 € 

1423 Bureau américain à cylindre (Ht.120 x 135 x 70cm) 100 € 160 € 100 € 
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1424 Sellette orientaliste, plateau signé (Ht 71 x 44 x 44cm) 40 € 60 € 10 € 

1425 Chevet en pin à 6 tiroirs 60 € 80 € 10 € 

1426 Etagère art nouveau (Ht.165 x 55 x 30cm) 160 € 240 € 160 € 

1427 Série de 4 chaises d'époque transition louis XV-XVI cannées 140 € 200 € 100 € 

1428 Paire de fauteuils anglais peints 200 € 300 € 200 € 

1429 Fauteuil de style Louis XIII recouvert de tapisserie 60 € 80 € 20 € 

1430 Table d'appoint tambour (ht 51cm, Ø 53cm) 60 € 80 € 50 € 

1431 Personnage de Malines reposant sur une colonne torsadée en chêne (Ht: 
135cm)

140 € 200 € 100 € 

1432 Commode de style Louis XV à 4 tiroirs (Ht 110 x 120 x 50cm) 80 € 100 € 80 € 

1433 Coffre en chêne sculpté et panneauté 18ème (Ht 70 x 110 x 55cm) 200 € 300 € 160 € 

1434 Table de bistrot dessus marbre (70 x 100 x 60cm) 80 € 120 € 60 € 

1435 Deux-corps vitré en chêne sculpté (vitre latérale cassée) Ht 265 x 143 x 57cm 400 € 600 € 400 € 

1436 Deux chauffeuses en tissu 40 € 60 € 10 € 

1437 3 chaises régence anciennes, 1 pied à restaurer 60 € 80 € 20 € 

1438 Commode anglaise (Ht.110 x 110 x 60cm) 100 € 160 € 100 € 

1439 Table de salon en chêne et fer forgé (Ht 55 x 155 x 60cm) 80 € 120 € 50 € 

1440 Dressoir galbé de style anglais en noyer et filets de marqueterie à 3 tiroirs (Ht 
90 x 150 x 45cm)

80 € 120 € 50 € 

1441 Table de S.A.M. rectangulaire en travertin (75 x 200 x 100cm) 300 € 400 € 120 € 

1442 Table de salon en verre 60 € 80 € 40 € 

1443 Table de salon en teck et cannage (Ht 38 x 152 x 74cm) 60 € 80 € 50 € 

1444 2 fauteuils + 4 chaises de style Louis XVIII 70 € 90 € 70 € 

1445 Table japonaise dessus plateau 80 € 120 € 60 € 

1446 Chaise cannée de style régence en bois peint et doré 30 € 50 € 10 € 

1447 Chaise art nouveau 10 € 20 € 10 € 

1448 Cheval à bascule (Ht:79cm) 100 € 120 € 100 € 

1449 Commode en chêne sculpté 18ème (Ht.85 x 110 x 50cm) 300 € 400 € 240 € 

1450 Lampadaire en fer forgé et laiton (Ht.180 cm) 60 € 80 € 20 € 

1451 Armoire 2 portes en pin (210 x 130 x 60cm, pas de dos) 60 € 80 € 10 € 

1452 Lit de style renaissance + paire de chevets dessus marbre 100 € 160 € 100 € 

1453 Fauteuil anglais en bois 40 € 60 € 20 € 

1454 Porte-journaux ancien (70x40cm) 60 € 80 € 50 € 

1455 Paire de bancs en pin teinté à dossier réversible (Lg.275cm) 160 € 240 € 100 € 

1456 Deux lits simples vintage de la maison Van Der Borght à Bruxelles 40 € 60 € 10 € 

1457 Plateau en faïence sur pied 100 € 160 € 100 € 

1458 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV 80 € 120 € 60 € 

1459 Table à jeux 30 € 50 € 20 € 

1460 Fauteuil anglais en acajou 40 € 60 € 30 € 

1461 Etagère de notable avec écritoire latéral pliant (Ht:78x67x55cm) 60 € 80 € 40 € 

1462 Fauteuil art nouveau en chêne 160 € 240 € 160 € 

1463 Table d'époque Louis XIV en chêne (dessus refait) 70 x 65 x 50cm 80 € 120 € 50 € 

1464 Double siège de cinéma 60 € 80 € 50 € 

1465 Psyché à poser en acajou 20 € 40 € 10 € 

1466 Table de nuit ronde en acajou ou Somno 80 € 120 € 50 € 

1467 Table en chêne à tiroir Louis XVI (70x80x60cm) 40 € 70 € 30 € 

1468 Hotte de botteresse ancienne (Ht 64cm) 80 € 120 € 10 € 

1469 Table de nuit Louis-Philippe en chêne et meuble suspendu en chêne (80 x 65 
x 30cm)

40 € 60 € 20 € 
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1470 Paire de tabourets brutalistes 80 € 120 € 50 € 

1471 table de nuit Louis-Philippe, meuble suspendu et 2 chaises en merisier, direc-
toire

40 € 60 € 20 € 

1472 Gramophone art déco Schmid & Buchwald.Vox numéroté 33410 (Ht.90 x 48 x 
48cm) + 5 lots de 78 tours, en état de marche

140 € 180 € 140 € 

1473 Trois chaises (1 Herve en chêne 18ème + 1 Louis XV Namur 18ème + 1 petite 
Louis XIII)

40 € 60 € 10 € 

1474 Table à jeux de style Louis XV, marqueté 140 € 200 € 100 € 

1475 Ensemble composé d'une sellette (110x30x30cm) et d'une table en chêne 
(80x80x50cm)

30 € 40 € 10 € 

1476 Paire de chaises en acajou 30 € 50 € 10 € 

1477 Fauteuil de Herve 1789 80 € 120 € 40 € 

1478 Fauteuil de style Louis XIII 60 € 80 € 20 € 

1479 Paire de bergères de style Louis XV en hêtre sculpté à recouvrir 10 € 20 € 10 € 

1480 Table à jeux de style Louis XV en palissandre 60 € 70 € 30 € 

1481 Lit de style Louis XV en noyer sculpté 40 € 60 € 10 € 

1482 Harmonium anglais 40 € 60 € 30 € 

1483 Fauteuil Charles X en acajou poli 80 € 100 € 70 € 

1484 Dresse Renaissance en chêne (140x110cm) 100 € 160 € 100 € 

1485 Tabouret de piano Napoléon III noir 60 € 80 € 20 € 

1486 Siège de dentiste itinérant XIXème (Ht:100cm) 200 € 300 € 200 € 

1487 Canapé moderne usagé 30 € 50 € 10 € 

1488 Projecteur NARITA avec son pied d'origine, des années 50 (Ht réglable de 120 
à 250cm)

160 € 180 € 160 € 

1489 Sellette à trois plateaux, époque Napoléon III (80x40x30cm) 100 € 160 € 100 € 

1490 Chevet en chêne ancien (Ht70 x 50 x 40cm) 30 € 50 € 10 € 

1491 Chevet en chêne à tiroir (Ht.70 x 40 x 40cm) 20 € 30 € 10 € 

1492 Fauteuil tapisserie 60 € 80 € 60 € 

1493 Table basse peinte, dessus granit (40 x 90 x 70cm) 30 € 50 € 10 € 

1494 Table en acajou (Ht 85 x 120 x 105cm) 40 € 60 € 10 € 

1495 Desserte roulante (Ht 70 x 65 x 45cm) 20 € 30 € 10 € 

1496 Paire de chenets en fer forgé et laiton (HT.40cm) 60 € 80 € 30 € 

1497 Lampadaire en bois peint 40 € 60 € 40 € 

1500 Paravent de style Louis en bois doré (2 carreaux cassés) 160 € 240 € 160 € 

1501 2 lits en laiton 80 € 120 € 50 € 

1502 Lampe liseuse en laiton 60 € 80 € 50 € 

1503 Petit meuble de style Louis XVI en bois marqueté 100 € 160 € 10 € 

1504 Table basse en fer dessus ardoise (35 x 65 x 45cm) 40 € 60 € 20 € 

1505 Portemanteau de hall (Ht.193 x 75cm) 100 € 160 € 100 € 

1506 Lot de 2 cruches en cuivres 40 € 60 € 20 € 

1507 Bureau de pente (Ht.100 x 90 x 50cm) 100 € 160 € 100 € 

1508 Vitrine mural en chêne (Ht: 70x65cm) 50 € 70 € 50 € 

1509 Ancienne pompe à eau en fonte 100 € 160 € 100 € 

1510 Table à jeux Louis-Philippe en acajou 20 € 30 € 10 € 

1512 Série de 6 chaises en acajou marquetées de style (petit manque) 40 € 60 € 10 € 

1513 Porte bibliothèque (190 x 56cm) 60 € 80 € 20 € 

1514 Armoire en chêne 18ème (Ht.200 x 145 x 55cm) 160 € 240 € 100 € 

1515 Paire de chaises en bambou 40 € 60 € 10 € 

1516 Dresse empire à colonnes détachées + un miroir (Ht totale 225 x 60 x 47cm) 300 € 400 € 300 € 
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1517 Bureau français à volet (Ht.110 x 110 x 90cm) 100 € 160 € 100 € 

1518 Carquois africain (Ht 180cm) 60 € 80 € 40 € 

1519 Série de 4 chaises d'époque XVIII (Ht 1m, L 50cm) 400 € 600 € 400 € 

1520 Meuble à volet en chêne (150 x 50 x 40cm) 80 € 120 € 60 € 

1521 Paire de baffles (Ht.70 x 36 x 30cm) 40 € 60 € 10 € 

1522 Table roulante de style Louis XVI en acajou, dessus plateau 60 € 80 € 20 € 

1523 Série de 3 fauteuils bas en acajou 19ème recouverts de velours bleu 100 € 160 € 80 € 

1524 Tête de daguet 80 € 120 € 40 € 

1526 Paire de chaises de style régence en hêtre ciré 60 € 80 € 20 € 

1527 Rocking chair d'enfant ancien 40 € 60 € 30 € 

1528 Petit meuble (confiturier) Louis XV en chêne (110 x 85 x 55cm) 80 € 120 € 80 € 

1529 Candélabre néogothique à 7 lumières en laiton (Ht 150cm) 300 € 400 € 300 € 

1530 Chaise 18ème siècle 30 € 50 € 10 € 

1531 Paire de fauteuils de style dagobert 20 € 30 € 10 € 

1532 Fauteuil de style Louis XVI 60 € 80 € 10 € 

1533 Meuble d'époque art nouveau avec vitrail (Ht.90 x 53 x 58cm) 60 € 80 € 50 € 

1535 Cruche à lait en cuivre (Ht 50cm) 80 € 120 € 80 € 

1536 Encoignure double corps vitrée en chêne (Ht.260 x 140cm) 160 € 240 € 160 € 

1537 Commode de style Louis XVI (Ht 85 x 125cm) 300 € 400 € 300 € 

1538 Petite boîte au lettres anciennes 10 € 20 € 10 € 

1539 Evier en faïence Art Nouveau (50x35cm) 40 € 60 € 30 € 

1540 Cuvette de WC en faïence anglaise 80 € 120 € 80 € 

1541 Série de 4 tables gigognes 80 € 120 € 50 € 

1542 2 tables gigognes à rabats art déco 60 € 80 € 40 € 

1543 Vitrine en chêne (Ht 205 x 75 x 40cm) 160 € 240 € 160 € 

1544 Régulateur à deux poids en état de fonctionnement (Ht 140cm) 60 € 80 € 60 € 

1545 Deux-corps vitré peint (Ht 185 x 115 x 50cm) + 2 chaises 40 € 60 € 10 € 

1546 Table de salon en fer forgé,  dessus schiste (HT.45 x 95 x 55cm) 40 € 60 € 20 € 

1547 Table d'appoint 18ème à pieds tournés (HT.70 x 65 x 50cm) 70 € 90 € 60 € 

1548 Table à rabats 20 € 40 € 10 € 

1549 Petit bureau de pente marqueté (Ht 100 x 70 x 45cm) 80 € 100 € 70 € 

1550 Table d'appoint basculante (Ht.52 x 52 x 40cm) 30 € 50 € 10 € 

1551 Bureau de pente (Ht 100 x 110 x 50cm) en merisier poli marqueté 80 € 100 € 70 € 

1552 Table de salon en chêne (Ht 55 x 110 x 50cm) 30 € 50 € 10 € 

1553 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis Xv peints et cannés 100 € 140 € 100 € 

1554 Canapé de style en hêtre sculpté, recouvrement usé 10 € 20 € 10 € 

1556 Table de salon, carreaux type Delft 10 € 20 € 10 € 

1557 Coffre en chêne (Ht 50 x 110 x 50cm) 20 € 40 € 20 € 

1558 Commode Louis XV 18ème en chêne (Ht 90 x 125 x 60cm) 500 € 600 € 500 € 

1559 Petit meuble à volet à réparer (Ht.75 x 50 x 55cm) 60 € 80 € 40 € 

1560 Fauteuil tapisserie 40 € 60 € 40 € 

1561 Console basse (Ht.60 x 70 x 40cm) 30 € 50 € 30 € 

1562 Dresse 18ème à 2 portes en chêne (un manque au dos) (Ht 116 x 118 x 44cm) 40 € 50 € 10 € 

1563 Meuble anglais en acajou double corps  (Ht.175 x 85 x 50cm) 60 € 80 € 40 € 

1564 Fauteuil crapaud Napoléon III en velours jaune 40 € 60 € 10 € 

1565 Petit coffre en chêne (Ht.45 x 85 x 45cm) 80 € 120 € 50 € 

1566 Crédence sculptée (Ht.90 x 80 x 50cm) 200 € 300 € 140 € 

1567 Miroir moderne de style Louis Xv (95 x 52cm) 10 € 20 € 10 € 
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1568 Table de lecture en chêne (Ht:64x94x34cm) 60 € 80 € 40 € 

1569 Pique-cierge 18ème en bois peint 60 € 80 € 30 € 

1570 Série de 6 chaises de style Louis XIII en chêne (à regarnir) 10 € 20 € 10 € 

1571 Guéridon en acajou (Ht 70 Ø 95cm, un morceau recollé) 10 € 20 € 10 € 

1572 Tabouret en faïence cassé (Ht 37cm) 20 € 30 € 10 € 

1573 Commode en merisier à 3 tiroirs (Ht 90 x 115 x 50cm) pas de marbre 60 € 80 € 40 € 

1574 Trois chaises en orme d'époque Louis XVI 40 € 60 € 10 € 

1575 Dresse en chêne 3 portes et 3 tiroirs 18ème en chêne (HT.105 x 175 x 50cm) 200 € 300 € 200 € 

1576 Table de style Louis XV en noyer sculpté et parqueté (Ht 73 x 110 x 80cm) 160 € 240 € 120 € 

1577 Banquette (Lg.70cm) 60 € 80 € 60 € 

1578 Psyché (socle 45 x 38 x 18cm, pas de miroir) par Fernand Chambon (Hôtel 
métropole)

240 € 300 € 180 € 

1579 Deux chenets de cheminée en fonte (60 x 46cm) 20 € 30 € 10 € 

1580 Lot de 2 marmites à confiture + autres cuivres 60 € 80 € 40 € 

1581 Vitrail ancien 10 € 20 € 10 € 

1582 Miroir ovale des années 20 (90 x 60cm) 30 € 40 € 20 € 

1583 Miroir ovale art déco (60 x 90cm) 30 € 40 € 20 € 

1584 Lustre moderne en métal peint et porcelaine (Ht.50cm Ø 55cm) 20 € 40 € 20 € 

1585 Miroir tunisien 100 € 120 € 90 € 

1586 Ensemble de 17 pièces en cuivre 70 € 90 € 70 € 

1587 Baromètre en bois doré 18ème, Favre à Lille (vitre cassée) Ht 85cm 200 € 300 € 200 € 

1588 Lot de cuivres (Chaudron, bassinoire et autre) 30 € 50 € 20 € 

1589 Horloge murale oeil de boeuf (diam.38cm) 20 € 30 € 10 € 

1590 Pompe à bière en bronze (Ht 60cm) 80 € 120 € 10 € 

1591 Cache-pot en porcelaine asiatique (Ht 40cm, Ø 47cm) 60 € 80 € 60 € 

1592 3 caisses de pots de fleurs en terre cuite 20 € 30 € 10 € 

1593 3 caisses de pots de fleurs en terre cuite  20 € 30 € 10 € 

1595 Lot de pampilles pour lustres 80 € 120 € 50 € 

1596 Lot de petits encadrements 60 € 80 € 30 € 

1597 Table à jeux 60 € 80 € 30 € 

1598 Petite table d'enfant en noyer 19ème (Ht.25cm Ø 30,5cm) 40 € 60 € 20 € 

1599 Vitrine murale en hêtre teinté (HT.70 x 65 x 25cm) 60 € 80 € 30 € 

1600 Lot de 3 fauteuils de style Louis XV 30 € 50 € 20 € 

1601 Fauteuil Louis-Philippe en palissandre 40 € 60 € 20 € 

1602 Bergère beige 50 € 80 € 30 € 

1603 Chaise design (usures) 20 € 40 € 10 € 

1604 Plante artificielle "Fougère" (Ht 200cm) 100 € 160 € 100 € 

1605 Lot de 6 cache pot imitation terre cuite 40 € 60 € 20 € 

1606 Etagère moderne (Ht 190 x 80 x 32cm) foncée 60 € 80 € 20 € 

1607 Serviteur muet des années 1950 20 € 30 € 20 € 

1608 Semainier moderne en acajou (Ht 138 x 95 x 100cm) 60 € 80 € 40 € 

1609 Porte-fusils en acajou poli (HT.82 x 80cm) 60 € 80 € 20 € 

1610 Pupitre sur pied 60 € 80 € 10 € 

1611 Fauteuil à châssis en hêtre époque Louis XV (Ht.99cm) 100 € 160 € 100 € 

1612 Lot d'étains 60 € 80 € 40 € 

1613 Confiturier 18ème en chêne (Ht 90 x 70 x 40cm) 80 € 120 € 80 € 

1614 Fauteuil vintage en rotin 60 € 80 € 20 € 

1615 Salon 3 pièces de style Louis XV 20 € 30 € 10 € 
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1616 Bureau anglais (ht 76 x 120 x 60cm) 60 € 80 € 60 € 

1617 Berceau basculant 10 € 20 € 10 € 

1618 Trois appliques en plâtre décoratives (25 x 15cm et 38 x 30cm) 40 € 60 € 10 € 

1619 Table en acajou à plateau rabattable 10 € 20 € 10 € 

1620 Paire de tables de nuit Art Déco en chêne, dessus marbre 50 € 70 € 50 € 

1621 Guéridon à allonges en acajou (HT.75 x 120 x 100cm) 160 € 240 € 70 € 

1622 Série de 6 chaises anglaises en acajou 100 € 160 € 70 € 

1623 Fauteuil + 2 chaises paillées art déco 80 € 120 € 50 € 

1624 Paire de cabriolets d'époque Louis XV 200 € 300 € 200 € 

1625 Dresse vintage (Ht 88 x 100 x 50cm) 60 € 80 € 60 € 

1626 Lot de 8 cuivres 40 € 60 € 10 € 

1627 Desserte à roulettes des années 70, formica jaune 10 € 20 € 10 € 

1628 Meuble 19ème en acajou, une porte (Ht.125 x 80 x 45vcm, abimé) 10 € 20 € 10 € 

1630 Table à jeux en acajou 10 € 20 € 10 € 

1632 4 caisses de pots de fleurs en terre cuite 20 € 30 € 10 € 

1633 Deux baromètres ( ht 95cm ) 20 € 30 € 10 € 

1634 Guéridon + cendrier en onyx (Ht 47cm et ht 72cm) 40 € 60 € 10 € 

1635 Pique-cierge en laiton monté en lampe (HT.150cm) 80 € 120 € 60 € 

1636 Miroir en laiton Roche Bobois (88 x 70cm) 80 € 120 € 80 € 

1637 Porte assiettes 19ème (Ht 80 + pieds x 100 x 20cm) 60 € 80 € 40 € 

1638 3 caisses de pots de fleurs en terre cuite 20 € 30 € 10 € 

1639 Archelle (Lg 100cm) + étagère murale (Lg 60cm) 30 € 50 € 10 € 

1640 Coffre en chêne sculpté néogothique (Ht 72 x 120 x 52cm) 160 € 240 € 160 € 

1641 Balance pèse personne de médecin Seca 80 € 120 € 50 € 

1642 Table sculptée style Louis XV (77 x 85 x 50cm) 300 € 400 € 300 € 

1643 Paire d'appliques murales art déco en métal, pas de verres (Ht.70cm, hôtel 
métropole)

20 € 30 € 10 € 

1644 Lit de style Louis XV peint 60 € 80 € 50 € 

1645 Table d'appoint Louis XVI, dessus marbre blanc cassé (Ht 62cm, Ø 75cm) 60 € 80 € 30 € 

1646 Lanterne à suspendre 20 € 30 € 10 € 

1647 Lingère en acajou (pas de fonds) Ht 140 x 100 x 48cm 60 € 80 € 10 € 

1648 Archelle en bois peint (Lg.158cm) 60 € 80 € 20 € 

1649 Lit bateau 60 € 80 € 40 € 

1651 Meuble de style Louis XV en chêne sculpté à 3 portes et 2 tiroirs (112x70x40cm) 80 € 120 € 80 € 

1652 Bureau de pente en chêne sculpté (95x105x50cm) 80 € 120 € 60 € 

1653 Massacre de cerf 30 € 50 € 10 € 

1654 6 chaises à châssis en acajou, Angleterre époque Louis XV (Ht.95cm) 180 € 260 € 180 € 

1655 Lot de +/- 10 massacres 30 € 50 € 10 € 

1656 Cartonnier, classeur (100 x 35 x 35cm) 80 € 120 € 60 € 

1657 Table demi-lune en acajou 60 € 80 € 20 € 

1658 Dresse asiatique dessus en bambou (Ht.70 x 120 x 50cm) 80 € 120 € 40 € 

1659 Paire de chenets en fer forgé et laiton (HT.35cm) 40 € 60 € 20 € 

1660 Billot de boucher (Ht.90 x 95 x 60cm) 300 € 400 € 240 € 

1661 Pietrin sur pied en pitchpin (Ht 88 x 70 x 53cm) 40 € 60 € 10 € 

1662 Paire de fauteuils de jardin pliants de marque Torck 60 € 80 € 30 € 

1663 Cadre doré (mesures intérieures 63 x 51cm) 30 € 50 € 30 € 

1664 Sérigraphie de Vasarely (23 x 19cm) 80 € 120 € 80 € 
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1665 Céramique émaillée signée "Oiseau" (20 x 38cm) 10 € 20 € 10 € 

1666 Pagaie africaine (Ht 200cm) 40 € 60 € 40 € 

1667 Trépied de photographe 19ème (réglable de 110 à 150cm) 60 € 80 € 20 € 

1668 Salon Flamant 3 pièces 200 € 300 € 160 € 

1669 Lustre en bronze à 5 branches 50 € 70 € 10 € 

1670 Lustre en métal doré (Ht 60cm) 60 € 80 € 20 € 

1671 Banc coffre rustique (Ht.132 x 104 x 52cm) 160 € 240 € 160 € 

1672 Fauteuil d'enfant 60 € 80 € 10 € 

1673 Dame de cour en papier mâché et résine (Ht:93cm) 60 € 80 € 10 € 

1674 Canapé Charles X, recouvrement moderne 80 € 100 € 70 € 

1675 Paire de lits de style Louis XV 50 € 70 € 20 € 

1676 Horloge design avec poids (ht190x43x28cm) 20 € 30 € 20 € 

1677 Chevalet d'atelier 100 € 160 € 80 € 
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  2 000 / 3 000 €

1665 Céramique émaillée signée "Oiseau" (20 x 38cm) 10 € 20 € 10 € 

1666 Pagaie africaine (Ht 200cm) 40 € 60 € 40 € 

1667 Trépied de photographe 19ème (réglable de 110 à 150cm) 60 € 80 € 20 € 

1668 Salon Flamant 3 pièces 200 € 300 € 160 € 

1669 Lustre en bronze à 5 branches 50 € 70 € 10 € 

1670 Lustre en métal doré (Ht 60cm) 60 € 80 € 20 € 

1671 Banc coffre rustique (Ht.132 x 104 x 52cm) 160 € 240 € 160 € 

1672 Fauteuil d'enfant 60 € 80 € 10 € 

1673 Dame de cour en papier mâché et résine (Ht:93cm) 60 € 80 € 10 € 

1674 Canapé Charles X, recouvrement moderne 80 € 100 € 70 € 

1675 Paire de lits de style Louis XV 50 € 70 € 20 € 

1676 Horloge design avec poids (ht190x43x28cm) 20 € 30 € 20 € 

1677 Chevalet d'atelier 100 € 160 € 80 € 
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1678 Guéridon Napoléon III avec tapisserie (Ht: 70cm; Ø:50cm) 50 € 70 € 50 €

1679 Charrue ancienne 50 € 70 € 40 €

1680 Tapisserie encadrée (160 x 100cm) 60 € 80 € 50 €

1681 Symphonium XXème en bois (25 x 42 x 50cm) + 8 disques (En état de marche) 430 € 550 € 430 €

1682 Commode anglaise (Ht 80 x 90 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1683 Bergère de style Louis XVI en bois doré 140 € 200 € 90 €

1685 Table d'appoint ovale à 1 tiroir, dessus marbre (Ht 60 x 52 x 38cm) 60 € 80 € 20 €

1686 Paire de fauteuils de style Louis XVI en hêtre, teinté recouverts de cuir brun (1 
plus clair)

80 € 120 € 50 €

1687 Chaise d'enfant Torck à système 60 € 80 € 20 €

1688 Table anglaise (40 x 90  x 60cm) 40 € 60 € 10 €

1689 Lit Louis XVI en chêne 10 € 20 € 10 €

1690 Table à rabats en érable moucheté (Ht 72 x 70 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

1691 Table d'appoint en acajou (Ht 55cm) 40 € 60 € 20 €

1692 Table d'appoint vintage en laiton, dessus marbre 60 € 80 € 20 €

1693 Lot de 3 tables de nuit Louis-Philippe en acajou poli, dessus marbre 40 € 60 € 30 €

1694 Fauteuil des années 30 en chêne 30 € 40 € 10 €

1695 Lit bateau en chêne (largeur 90cm) 60 € 80 € 20 €

1696 Guéridon pliant en acajou (diam.50cm) 30 € 50 € 10 €

1697 Fauteuil breton ( avec galette de velours) 20 € 30 € 20 €

1698 Meuble console en chêne, 6 pieds (HT.70 x 100 x 55cm) 120 € 160 € 100 €

1699 Meuble d'aisance en acajou 60 € 80 € 10 €

1700 Table Louis XVI en chêne à 1 tiroir (Ht 72 x 100 x 80cm) 80 € 120 € 30 €

1701 Lampe industrielle émaillée (Ø 47cm) 100 € 160 € 100 €

1703 Chaise d'enfant pliante de marque Torck 60 € 80 € 30 €

1704 Paire de fauteuils, époque transition, laqués vert et or (HT.88cm) 400 € 600 € 360 €

1705 Malle de voyage en bois (90x60x55cm) 30 € 40 € 10 €

1706 Comptoir1920 (Ht.86 x 152 x 63cm) 100 € 140 € 20 €

1707 Fauteuil de style Louis XV 80 € 120 € 20 €

1708 3 tabourets rustiques 40 € 60 € 20 €

1709 Chevet de style en merisier, dessus taché 20 € 30 € 10 €

1710 Petit chevalet de table en chêne (HT.65cm) 30 € 50 € 10 €

1711 3 tables gigognes, modèle Janssen  (Ht.80cm) 60 € 80 € 60 €

1712 Cruche à lait en cuivre (Ht 54cm) 20 € 40 € 10 €

1713 Fauteuil de bureau en chêne de style Louis XIII canné 40 € 60 € 10 €

1714 Table anglaise ovale en acajou à 1 allonge (Ht 75 x 210 x 100cm) 30 € 50 € 10 €

1715 Stèle en chêne ancienne (Ht: 130cm) 100 € 160 € 100 €

1716 Lot de 6 bouillottes 40 € 60 € 10 €

1717 Berceau ancien 20 € 30 € 10 €

1720 Jambonnière en cuivre 80 € 120 € 50 €

1721 Deux-corps liégeois 18ème en chêne  (Ht 160 x 130 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1722 Série de 6 chaises 100 € 160 € 70 €

1723 Table d'appoint Serrurier Bovy (Ht 80 x 60 x 40cm) 100 € 140 € 80 €

1724 4 mesures à grain + 4 autres cuivre 40 € 60 € 10 €

1725 Malle de voyage (Ht.58 x 97 x 56cm) 20 € 30 € 20 €

1726 Commode 19ème en acajou poli, dessus marbre (Ht 90 x 125 x 55cm) 80 € 120 € 60 €

1727 Série de 6 chaises modernes, tissus beige et pieds en chêne 60 € 80 € 60 €

1728 Lot de 25 clubs de golf + sacs et chariots 30 € 50 € 30 €
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1729 Série de 6 chaises de style Louis XV peintes et autres 80 € 100 € 40 €

1730 Bureau allemand en acajou (Ht 115 x 120 x 50cm) 120 € 180 € 100 €

1731 Fauteuil rocking chair 40 € 60 € 10 €

1732 Lot de 6 chaises en bois tourné 30 € 50 € 30 €

1733 Guéridon anglais à allonges (pas d'allonges) (Ht 75cm, Ø 110cm) 40 € 60 € 10 €

1735 Partie de chambre à coucher art déco 100 € 160 € 60 €

1736 Club en skaï rouge vintage 60 € 80 € 10 €

1737 Fauteuil en noyer, Espagne XVIIIème (Ht.107cm) 20 € 30 € 20 €

1738 Etagère en chêne (Ht 82cm) 20 € 30 € 10 €

1739 Meuble de coin portes grillagées 30 € 50 € 20 €

1740 Paire de chaises d'appoint de style Louis XVI 60 € 80 € 10 €

1741 Lot de 4 harnais de cheval sur une archelle 400 € 500 € 360 €

1742 Dresse liégeoise 18ème en chêne sculpté (Ht 130 x 165 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1743 Christ en bronze dans un cadre en écaille de tortue (52 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

1744 Fauteuil à gueules de lion 40 € 50 € 20 €

1745 Dresse liégeoise 18ème en chêne démontable (Ht.125 x 135 x 60cm, une griffe 
sur le dessus)

400 € 600 € 400 €

1746 Table à allonges en acajou poli (Ht.75xm Ø 100cm) 80 € 120 € 50 €

1747 Table à jeux en palissandre 80 € 120 € 50 €

1749 Berceau basculant  en merisier 19ème à col de cygne 50 € 70 € 30 €

1750 Paire de fauteuils paillés 40 € 60 € 10 €

1751 Paire de clubs 40 € 60 € 30 €

1752 Table d'appoint pied central en acajou, dessus ouvrant 50 € 70 € 20 €

1753 Table Louis-Philippe demi lune pouvant être ronde, en acajou (Ht 76cm, Ø 
120cm)

80 € 120 € 50 €

1754 Fauteuil Louis XVI canné 80 € 120 € 40 €

1755 Cabriolet recouvert de tapisserie 80 € 120 € 30 €

1756 Toilette en acajou (HT.160 x 95 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1757 Paire de fauteuils bretons paillés + 2 chaises assorties 80 € 120 € 20 €

1758 Série de 6 chaises de style Thonet 140 € 200 € 100 €

1759 Pupitre (Ht.83 x 78 x 64cm) 60 € 80 € 40 €

1760 Table gate-leg 60 € 80 € 40 €

1761 Canapé en acajou sculpté (100x160x80cm) 100 € 160 € 70 €

1762 Canapé Charles X en acajou poli 100 € 160 € 100 €

1763 Paire de chaises de style Louis XV en noyer sculpté 40 € 60 € 10 €

1764 Table japonaise (Long 150cm) 50 € 100 € 10 €

1765 Miroir en chêne sculpté (80 x 55cm) 60 € 80 € 40 €

1766 Paire de canapés 2 places en tissu (Lg.140cm) 100 € 160 € 60 €

1767 Paire de fauteuils bas 19ème en acajou poli recouvert de velours vert 80 € 120 € 80 €

1768 Lot de +/-40 abat jour 80 € 120 € 40 €

1769 Deux fauteuils, tissu rose 700 € 900 € 700 €

1770 Armoire en chêne 18ème (Ht 190 x 150 x 50cm) 140 € 200 € 80 €

1771 Lit en chêne rustique (largeur 85cm) 10 € 20 € 10 €

1772 Vitrine peinte de style Louis XV (Ht 190 x 85 x 40cm) 160 € 240 € 160 €

1773 Meuble présentoir 19ème en orme (Ht 120 x 130 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

1775 Table ovale à allonges en chêne (HT.71 x 130 x 100cm) 80 € 120 € 50 €

1776 Fauteuil + 3 chaises 100 € 160 € 100 €

1777 Bureau plat de style, dessus cuir (Ht 77 x 140 x 70cm) 140 € 200 € 80 €
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1778 Petite commode à 2 tiroirs en chêne (Ht 70 x 80 x 45cm) 160 € 240 € 120 €

1779 Table de couture en bois de placage 60 € 80 € 10 €

1780 Lot de tentures 80 € 120 € 40 €

1781 Meuble égouttoir en chêne (150x160x45cm) 100 € 160 € 80 €

1782 Paire de tabourets 80 € 120 € 80 €

1783 Meuble confiturier (100 x 98 x 42cm) 20 € 40 € 10 €

1784 Colonne cannelée en bois (Ht:105cm) 80 € 120 € 80 €

1785 Plat en cuivre repoussé avec médaillons" " Scène animée" (diam.76cm)) 40 € 60 € 10 €

1786 Table à allonges en acajou rectangulaire à 6 pieds et 1 allonge (Ht.74 x 110 x 
140cm fermée)

100 € 160 € 80 €

1787 Série de 5 chaises Louis Philippe en acajou 80 € 120 € 50 €

1788 Bureau de pente 19ème en palissandre (Ht.105 x 80 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1789 Piédestal de guéridon "Poisson" (Ht 70cm, Ø 75cm) 600 € 800 € 500 €

1790 Guéridon Napoléon III avec plateau en métal peint (Ht.54cm) 20 € 30 € 10 €

1791 Tête de sanglier 60 € 80 € 50 €

1792 Tour d'arbre en fer forgé (Ø intérieur 43cm, Ø extérieur 140cm) 300 € 400 € 240 €

1793 Encoignure en chêne (Ht: 100 x 80 x 44cm) 60 € 80 € 50 €

1794 Fauteuil en acajou 60 € 80 € 40 €

1795 Tête d' horloge en chêne (65 x 50 x 20cm) 40 € 60 € 10 €

1796 Meuble TV en chêne (135 x 105 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

1797 Panneau avec carreaux anciens (Ht 130cm) 1300 € 1500 € 1300 €

1798 Lit historique 300 € 400 € 260 €

1799 Série de 6 chaises de style Louis XV en chêne 140 € 200 € 120 €

1800 Bonnetière en chêne (Ht.195 x 97 x 55cm) 140 € 200 € 100 €

1801 Horloge frisonne 140 € 200 € 100 €

1802 Dresse néogothique (Ht.120 x 150 x 55cm) 160 € 240 € 160 €

1803 Table en chêne (Ht75 x 95 x 80cm) 60 € 80 € 20 €

1804 Commode de style Louis XV peinte (Ht.96 x 120 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1805 Petit coffre en chêne à tablette déployable (Ht.52 x 88 x 30cm) 20 € 30 € 10 €

1806 Lit peint (Largeur 120cm) 60 € 80 € 50 €

1807 Fauteuil de style Louis XIII en chêne sculpté et cuir brun 40 € 60 € 20 €

1808 Deux-corps en frêne, Auvergne 18ème (ne se démonte pas) Ht 220 x 120 x 
60cm

80 € 100 € 80 €

1809 Deux corps vitré (Ht.210 x 110 x 45cm à restaurer) 80 € 120 € 80 €

1810 Socle en chêne à 1 porte (Ht 137 x 65 x 48cm, pas de dos) 80 € 120 € 50 €

1811 Semainier 19ème en acajou, dessus marbre blanc (à restaurer) Ht 135 x 80 x 
40cm

160 € 240 € 100 €

1812 2 fauteuils crapauds 50 € 70 € 30 €

1813 Huile sur toile "Personnages assis autour d'une table" (60 x 90cm) 100 € 160 € 80 €

1814 Table à jeux demi lune en acajou (dessus se soulève un peu) 50 € 70 € 20 €

1815 Petite table Louis XV en chêne (HT.68 x 56 x 44cm) 60 € 80 € 30 €

1816 Paire de fauteuils de style Louis XIII 40 € 60 € 10 €

1817 Deux corps vitré 18ème, tiroirs dans le bas (HT.200 x 140 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

1818 Table basse + 1 table d'appoint 30 € 50 € 10 €

1819 Commode anglaise (Ht.80  75 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

1820 Chaise en bois sculpté 60 € 80 € 10 €

1821 Chevet ancien 40 € 60 € 20 €

1822 Commode à 3 tiroirs de style en marqueterie (80 x 70 x 35cm) 60 € 80 € 10 €

1823 Dresse 18ème en merisier (Ht 117 x 165 x 50cm) 200 € 300 € 160 €
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1824 Dresse 18ème en chêne sculpté (Ht 115 x 150 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

1825 Fauteuil en chêne sculpté 60 € 80 € 10 €

1826 Bergère de style Louis XVI peinte à haut dossier (à recouvrir) 30 € 50 € 10 €

1827 Lit bateau en acajou (200 x 120cm + sommier) 80 € 120 € 40 €

1828 Lit d'une personne en acajou (95 x 200cm) 80 € 120 € 60 €

1829 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV recouverts de tapisserie 40 € 60 € 20 €

1830 Fauteuil en acajou 19ème 30 € 40 € 10 €

1831 Série de 5 chaises Charles X en acajou et filets clairs 100 € 120 € 80 €

1833 Vitrine vers 1920 (165 x 105 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

1834 Table ovale à allonges en acajou (Ht 72 x 140 x 115cm) 60 € 80 € 10 €

1835 Fauteuil de style 40 € 60 € 10 €

1836 Fauteuil d'époque régence en bois doré (à recouvrir) 100 € 120 € 50 €

1837 Fauteuil de style Louis XIII 50 € 70 € 10 €

1838 Fauteuil de style Louis XVI peint 10 € 20 € 10 €

1839 Paire de fauteuils en skaï blanc (usé) 80 € 120 € 80 €

1840 Fauteuil cabriolet de style Louis XV en hêtre 40 € 60 € 10 €

1841  Collection de chaudrons ancien en bronze + cruche en cuivre ancien, (hau-
teur 22cm)

100 € 160 € 100 €

1842 Deux corps vitré en acajou poli  (Ht.190 x125 x 40cm) 50 € 70 € 10 €

1843 Lit Charles X peint (90 x 180cm) 10 € 20 € 10 €

1844 Rails de spots vintage 60 € 80 € 10 €

1845 Lot de 5 chaises de camping à restaurer, Chantazur, Lafuma (des années 60) 40 € 60 € 20 €

1846 Encoignure avec baffle (Ht 98 x 88 x 64cm) 40 € 60 € 10 €

1847 Lot de 4 manches de pompes à bière (décor de chasse) 20 € 30 € 10 €

1848 Bureau de pente namurois 18ème en chêne sculpté (Ht 105 x 125 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

1849 Deux corps vitré 19ème en chêne (Ht.225 x 100 x 42cm, manque 1 carreau) 300 € 400 € 200 €

1850 Table de jardin peinte 10 € 20 € 10 €

1851 Meuble Louis XIII en noyer ciré (Ht 220 x 115 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

1852 Horloge gaine en chêne (Ht.230cm) 80 € 120 € 40 €

1853 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre 10 € 20 € 10 €

1854 Fauteuil de style en chêne 40 € 60 € 10 €

1855 Deux vitraux avec biscuit (fêlures) 55 x 39cm 220 € 260 € 220 €

1857 Lot de 2 archelles et 1 portemanteau 40 € 60 € 20 €

1858 Plaque de granit (120 x 85cm) 60 € 80 € 30 €

1859 Cadre Tramp Art (Ht: 137cm) 200 € 260 € 160 €

1860 Rail avec 2 lampes vintage (lg 250cm) 60 € 80 € 40 €

1869 6 vasques en faïence (Ht.26cm) + centre pour fontaine (Ht.34cm) 80 € 120 € 80 €

1874 Bureau de pente en chêne de style Louis XVI (100 x 130 x 55cm) 160 € 240 € 100 €

1875 Miroir trumeau de coiffeuse en acajou et marbre 40 € 60 € 20 €

1876 3 panneaux en bois 17ème ( 2 x 142 x 112cm et 114 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

1877 Grille en fer forgé (148 x 66cm) 60 € 80 € 40 €

1878 Miroir de style en bois et stuc (120 x 80cm) 100 € 160 € 80 €

1885 Trois bustes mannequin de couture recouvert de tissus 80 € 120 € 60 €

1889 6 bornes en pierre (HT.55cm) 100 € 160 € 100 €

1900 Meuble de coin namurois en chêne sculpté à 4 portes 18ème (Ht 235 x 105 x 
30cm)

600 € 800 € 500 €

1901 Partie de trumeau en chêne sculpté (Ht:177x103cm) 140 € 200 € 100 €

1902 Salon de style Louis XV en bois peint 200 € 300 € 200 €
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1824 Dresse 18ème en chêne sculpté (Ht 115 x 150 x 50cm) 200 € 300 € 200 €

1825 Fauteuil en chêne sculpté 60 € 80 € 10 €

1826 Bergère de style Louis XVI peinte à haut dossier (à recouvrir) 30 € 50 € 10 €

1827 Lit bateau en acajou (200 x 120cm + sommier) 80 € 120 € 40 €

1828 Lit d'une personne en acajou (95 x 200cm) 80 € 120 € 60 €

1829 Paire de fauteuils cabriolets de style Louis XV recouverts de tapisserie 40 € 60 € 20 €

1830 Fauteuil en acajou 19ème 30 € 40 € 10 €

1831 Série de 5 chaises Charles X en acajou et filets clairs 100 € 120 € 80 €

1833 Vitrine vers 1920 (165 x 105 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

1834 Table ovale à allonges en acajou (Ht 72 x 140 x 115cm) 60 € 80 € 10 €

1835 Fauteuil de style 40 € 60 € 10 €

1836 Fauteuil d'époque régence en bois doré (à recouvrir) 100 € 120 € 50 €

1837 Fauteuil de style Louis XIII 50 € 70 € 10 €

1838 Fauteuil de style Louis XVI peint 10 € 20 € 10 €

1839 Paire de fauteuils en skaï blanc (usé) 80 € 120 € 80 €

1840 Fauteuil cabriolet de style Louis XV en hêtre 40 € 60 € 10 €

1841  Collection de chaudrons ancien en bronze + cruche en cuivre ancien, (hau-
teur 22cm)

100 € 160 € 100 €

1842 Deux corps vitré en acajou poli  (Ht.190 x125 x 40cm) 50 € 70 € 10 €

1843 Lit Charles X peint (90 x 180cm) 10 € 20 € 10 €

1844 Rails de spots vintage 60 € 80 € 10 €

1845 Lot de 5 chaises de camping à restaurer, Chantazur, Lafuma (des années 60) 40 € 60 € 20 €

1846 Encoignure avec baffle (Ht 98 x 88 x 64cm) 40 € 60 € 10 €

1847 Lot de 4 manches de pompes à bière (décor de chasse) 20 € 30 € 10 €

1848 Bureau de pente namurois 18ème en chêne sculpté (Ht 105 x 125 x 65cm) 300 € 400 € 300 €

1849 Deux corps vitré 19ème en chêne (Ht.225 x 100 x 42cm, manque 1 carreau) 300 € 400 € 200 €

1850 Table de jardin peinte 10 € 20 € 10 €

1851 Meuble Louis XIII en noyer ciré (Ht 220 x 115 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

1852 Horloge gaine en chêne (Ht.230cm) 80 € 120 € 40 €

1853 Fauteuil de style Louis XVI en hêtre 10 € 20 € 10 €

1854 Fauteuil de style en chêne 40 € 60 € 10 €

1855 Deux vitraux avec biscuit (fêlures) 55 x 39cm 220 € 260 € 220 €

1857 Lot de 2 archelles et 1 portemanteau 40 € 60 € 20 €

1858 Plaque de granit (120 x 85cm) 60 € 80 € 30 €

1859 Cadre Tramp Art (Ht: 137cm) 200 € 260 € 160 €

1860 Rail avec 2 lampes vintage (lg 250cm) 60 € 80 € 40 €

1869 6 vasques en faïence (Ht.26cm) + centre pour fontaine (Ht.34cm) 80 € 120 € 80 €

1874 Bureau de pente en chêne de style Louis XVI (100 x 130 x 55cm) 160 € 240 € 100 €

1875 Miroir trumeau de coiffeuse en acajou et marbre 40 € 60 € 20 €

1876 3 panneaux en bois 17ème ( 2 x 142 x 112cm et 114 x 60cm) 140 € 200 € 80 €

1877 Grille en fer forgé (148 x 66cm) 60 € 80 € 40 €

1878 Miroir de style en bois et stuc (120 x 80cm) 100 € 160 € 80 €

1885 Trois bustes mannequin de couture recouvert de tissus 80 € 120 € 60 €

1889 6 bornes en pierre (HT.55cm) 100 € 160 € 100 €

1900 Meuble de coin namurois en chêne sculpté à 4 portes 18ème (Ht 235 x 105 x 
30cm)

600 € 800 € 500 €

1901 Partie de trumeau en chêne sculpté (Ht:177x103cm) 140 € 200 € 100 €

1902 Salon de style Louis XV en bois peint 200 € 300 € 200 €

1903 Bahut flamand 18ème à 4 portes et 2 tiroirs en chêne (Ht 210 x 170 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

1906 Table de nuit 20 € 30 € 10 €

1907 Paire de portes (Ht.192 x 58cm) 100 € 160 € 100 €

1908 Petite table en chêne à 1 tiroir (65 x 90 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

1910 Fauteuil de style Louis XVI 60 € 80 € 20 €

1911 Fauteuil de style Louis XIII 40 € 60 € 10 €

1912 Armoire en chêne (Ht.235 x 135 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

1913 Canapé et repose-pieds recouvert de velours gris 300 € 400 € 240 €

1914 Guéridon 19ème à allonges en acajou poli (Ht 70 x 140 x 110cm) 1 pied central 
+ 4 pieds

80 € 120 € 50 €

1915 Banc de jardin en fer et polyester 1960 (Lg.200cm) 120 € 160 € 80 €

1916 Armoire française en chêne XIXème de style Louis XV 80 € 120 € 10 €

1917 Tracteur tondeuse Toro 600 € 800 € 500 €

1919 Cuisinière à gaz de marque Viking Professional 4000 € 6000 € 3800 €

1920 Deux corps en merisier de style Louis Philippe (Ht.210 x 180 x 50cm) 80 € 100 € 60 €

1921 Miroir biseauté (200x105cm) encadrement en chêne 80 € 120 € 40 €

1922 Guéridon 19ème à allonges en palissandre poli (Ht 75 x 135 x 105cm fermé) 
pied central + 4 pieds

80 € 120 € 50 €

1923 Ciel de lit 18ème en chêne sculpté et étoilé (Ht 13 x 92 x 160cm) 140 € 200 € 80 €

1924 Meuble vitré art déco en noyer poli (Ht 172 x 230 x 40cm) 80 € 100 € 40 €

1925 Toilette peinte (Ht.148 x 110 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

1926 Armoire en chêne à 3 portes (Ht 230 x 210 x 65cm) 50 € 70 € 10 €

1927 Meuble art déco en noyer poli (manque les vitres) (Ht 170 x 235 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

1928 Table anglaises à rabats et à allonges en acajou (Ht 73 x 120 x 80cm, fermée) + 
2 allonges et 2 autres 

200 € 300 € 200 €

1929 Ensemble de 2 fauteuils + 12 chaises de style 70 € 90 € 70 €

1930 Paire de portes extérieures en PVC gris à l'extérieur et blanc à l'intérieur 
(HT.90 x 220cm)

100 € 160 € 80 €

1931 Table à écrire néogothique en chêne sculpté (Ht 80 x 95 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

1932 Fauteuil 19ème en acajou poli 100 € 160 € 80 €

1933 Table en chêne (Ht 73 x 147 x 80cm) 60 € 80 € 20 €

1934 Trois chaises cannées 10 € 20 € 10 €

1935 Gaine d'horloge Louis XVI couvinoise en chêne (Ht 230cm) 60 € 80 € 30 €

1936 Armoire namuroise 18ème en chêne (ht 270 x 170 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

1937 Commode Empire en fruitier, dessus marbre (Ht.105 x 137 x 68cm) 160 € 240 € 200 €

1938 Table à rabats en noyer (ht 70 x 110 x 65cm) 30 € 50 € 30 €

1939 Table de chevet + porte-livres 40 € 60 € 10 €

1941 Horloge gaine (Ht 210cm) 80 € 120 € 60 €

1942 Armoire couvinoise 18ème en chêne sculpté (Ht 220 x 160 x 60cm) 300 € 400 € 300 €

1943 Gaine d'horloge en chêne d'époque Louis XV (Ht 265cm) 60 € 80 € 30 €

1944 Horloge gaine en chêne 80 € 120 € 30 €

1945 Deux-corps vitré en chêne (Ht 207 x 147 x 45cm) 80 € 120 € 80 €

1946 Tour de porte indonésien en bois sculpté peint et pierre (Ht.240 x 160cm, 
intérieur 85cm)

400 € 600 € 400 €

1947 Statue en pierre reconstituée à patine terre cuite "Jeune femme à l'antique" 
(HT.165cm, 1 seule pièce)

240 € 300 € 240 €

2601 DE CUYPER Alfons (1877-1954), huile sur toile signée " La récolte du foin" (105 
x 140cm)

200 € 300 € 160 €

2602 KENGEN Eric (né en 1952), huile sur panneau monogrammée EC pour Eric 
Kengen (220 x 180cm) "Les chauves"

700 € 900 € 700 €
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2603 POTER Luc (1922), huile sur toile d'après Van Dijck "Pieta" (122 x 232cm) 200 € 300 € 200 €

2604 Erard J. huile sur toile "Dame au repos" signée (140 x 105cm) 300 € 400 € 300 €

2605 Huile sur toile " Intérieur aux bouquets et au chat" (160x200cm) 3000 € 4000 € 3000 €

2609 Huile sur toile " Paysage champêtre" (105 x 105cm) 160 € 240 € 160 €

2610 Huile sur toile signée Simonin " Nature morte aux fruits" (80 x 100cm) 140 € 200 € 140 €

2611 Huile sur toile signée Simonin " Nature morte aux pommes" (80 x 100cm) 140 € 200 € 140 €

2612 Huile sur toile signée Alfred Bastien "Paysage" (85 x 160cm) 1500 € 2000 € 1500 €

2613 Gravure L'ascension de L.Piana à Rome le 27/11/1853, bon état 60/40cm 60 € 80 € 30 €

2614 ANTO CARTE (1886-1954), dessin préparatoire pour vitrail (95 x 100cm) 600 € 800 € 600 €

2615 Huile sur toile signée Léopold de Leeuw "Le mineur et sa femme" (125 x 90cm) 400 € 600 € 300 €

2616 Huile sur toile monogrammée J.F 1912 " Portrait d'un peintre " (120 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2617 Huile sur toile signée Alex-Louis Martin " Jeune homme à la pomme " (100 x 
75cm, ancienne facture d'achat à l'arrière)

1000 € 1500 € 1000 €

2618 2 peintures sur panneaux signés et datés J.Tillier 1968 (200  60cm) 80 € 120 € 60 €

2619 Huile sur toile signée Korolyov Pavel " L'insurrection du 25 octobre" 1992 
(Ht.150 x 110cm)

800 € 1200 € 800 €

2620 Huile sur toile signée E.Baes " Danse en Afrique" (131 x 110cm) 20 € 30 € 10 €

2621 LYR Claude (1916-1995), huile sur toile signée " Le cycle" exposée à Bruxelles en 
1976 au musée des beaux arts (100 x 180cm)

500 € 700 € 500 €

2622 Huile sur toile signée " Lilas " (80 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

2623 COENE Jean-Baptiste (1805-1850), huile sur toile signée " Fleurs " datée 1896 et 
dédicacée à Mr et Mme De Meyer (85 x 60cm)

600 € 800 € 500 €

2624 Huile sur toile " Nature morte aux fruits" (60 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

2625 Huile sur toile " Mousquetaires" (55 x 65cm) 200 € 300 € 160 €

2626 Huile sur toile marouflée signée  " Vieille à la lecture" (60 x 48cm) 100 € 160 € 100 €

2629 Huile sur toile " Port et ses maisons" (105 x 67cm) 200 € 300 € 160 €

2630 GOMZE huile sur toile signée " Paysage" (72 x 90cm) 60 € 80 € 40 €

2631 TEUNINK Walter (né en 1941), huile sur toile signée (80 x 100cm) 60 € 80 € 60 €

2632 Huile sur toile " Mère et enfant" (80 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

2633 DONNERS P., huile sur toile signée " Intérieur avec table dressée" (60 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

2634 Paire d'encadrements (50 x 42cm) 40 € 60 € 10 €

2635 Paire d'encadrements en bois stuqué, anciens (intérieurs 46 x 38.5cm) 160 € 200 € 160 €

2636 2 encadrements dorés (intérieurs 32 x 36cm et 33 x 41cm) 60 € 80 € 30 €

2637 Deux cadres dorés 19ème (mesures intérieures 50x50 et 46x56cm) 80 € 120 € 60 €

2638 Paire de cadres doré et vitré, dimensions intérieures : 38x28cm 60 € 80 € 10 €

2639 Encadrement doré sculpté (62 x 77cm) 40 € 60 € 10 €

2640 Encadrement doré (mesure intérieur 48 x 60cm) 30 € 50 € 20 €

2641 Deux encadrements dorés sculptés 40 € 60 € 10 €

2643 Lot de 6 encadrement dorés (+/- 50 x 40cm) 60 € 80 € 20 €

2644 Paire de cadres dorés anciens 40 € 60 € 30 €

2645 Paire de cadres en bois sculpté, doré et patiné (mesures intérieures 60 x 
74cm)

40 € 60 € 20 €

2646 Paire de cadres en bois doré sculpté (mesures intérieures 60 x 74cm) 40 € 60 € 20 €

2647 Lot de 2 encadrements en bois sculpté (90 x 57cm et 71 x 51cm) 10 € 20 € 10 €

2648 Cadre du XXème siècle (68x52cm) 80 € 120 € 50 €

2649 Encadrement doré (intérieur:80x52cm) 60 € 80 € 40 €

2650 Cadre doré 19ème (mesures intérieures 74x60, dessus arrondi par un cache) 80 € 120 € 50 €

2651 Encadrement doré (Intérieur 81 x 61cm) 30 € 50 € 30 €

2652 Encadrement doré (mesures intérieures 64 x 44cm) 60 € 80 € 50 €
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2654 Lot de 2 encadrements dorés (98 x 58cm et 102 x 64cm) 40 € 60 € 10 €

2655 Encadrement doré (80 x 141cm) 20 € 30 € 10 €

2656 Cadre en bois doré sculpté (intérieur 85 x 114cm) 40 € 60 € 10 €

2657 Encadrement (intérieur 83 x 66cm) 30 € 50 € 10 €

2658 Encadrement doré (mesure intérieur 60 x 81cm) 20 € 30 € 20 €

2659 Cadre en tôle de style Empire 71x42 cm. 60 € 80 € 10 €

2660 2 encadrements de style Louis XVI ( 66 x 92cm) 40 € 60 € 10 €

2661 Encadrement doré (intérieur 92 x 72cm) 80 € 120 € 50 €

2662 Encadrement doré (intérieur 82 x 66cm) 80 € 120 € 50 €

2663 Encadrement doré (intérieur 77 x 61cm) 80 € 120 € 50 €

2664 Encadrement doré (intérieur 66 x 54cm) 60 € 80 € 40 €

2665 Encadrement doré (intérieur 63 x 83cm) 80 € 120 € 80 €

2666 Encadrement ovale doré (mesures intérieures 65 x 53cm) accidents 30 € 50 € 30 €

2667 Encadrement doré (intérieur 73 x 61cm) 80 € 120 € 50 €

2668 Encadrement doré (intérieur 65 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

2669 Encadrement doré (intérieur 67 x 57cm) 80 € 120 € 50 €

2670 Encadrement doré (intérieur 66 x 42cm) 80 € 120 € 50 €

2671 Encadrement doré (intérieur 80 x 66cm) 80 € 120 € 50 €

2672 Huile sur toile signée " Les bateliers" (126 x 200cm) 700 € 900 € 700 €

2673 DE MEESTER Marc (1955-2015), huile sur toile signée (150 x 111cm) 20 € 30 € 20 €

2674 Grand tableau, huile sur toile signée en bas à droite "Nature morte au panier 
de fleurs sur un entablement en pierre" (125 x 90cm)

550 € 750 € 550 €

2675 Huile sur toile travail anonyme du 19ème "L'artiste travaillant dans son atelier", 
école française 

700 € 900 € 700 €

2676 JOS Julien (1877-1956) huile sur toile  " Paysage avec berger et ses moutons" 300 € 400 € 300 €

2677 Huile sur toile " Nativité " Ecole espagnole du 19ème (47 x 38cm) 200 € 300 € 200 €

2678 Panneau d'époque Louis XVI (78 x 58cm) 850 € 950 € 850 €

2681 Huile sur toile "Scène de Forêt" signée (41 x 36 cm) 600 € 800 € 500 €

2682 Paire d'huiles sur toile marouflées sur panneau " Etudes de visages d'hommes 
" travail ancien (44 x 35cm)

600 € 800 € 600 €

2683 Deux cadres avec reproductions 60 € 80 € 10 €

2684 Huile sur panneau " Portrait de Scipion l'africain " 17ème (57 x 43cm) 300 € 400 € 300 €

2685 Huile sur toile " Scène religieuse " Ecole hollandaise du XVIIème, anciennes 
étiquettes Galerie De Vuyst (131 x 156cm, réentoilée)

2000 € 3000 € 2000 €

2686 Huile sur panneau "Portrait de dame ancien" intitulée J.Germanica (64 x 
48cm) éclats

600 € 800 € 600 €

2687 Huile sur toile signée " Portrait de 2 ânes" (28 x 38cm) 80 € 120 € 60 €

2689 Huile sur toile 17ème "Guirlande de fleurs" (90 x 72cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2690 Peinture 20ème  "Fleurs" signée (huile sur toile 90 x 70cm) 140 € 200 € 100 €

2691 Aquarelle signée Nestor Outer 1920 "L'eau qui dort" (48 x 35cm) 120 € 180 € 100 €

2692 Aquarelle signée Nestor Outer 1920 "Marais aux Epioux" (35 x 52cm) 120 € 180 € 100 €

2693 Aquarelle signée Nestor Outer "Aspect de la route Virton-Etale et de la maison 
Servais, le surlendemain de la bataille du 22 août 1914" (29 x 45cm)

140 € 200 € 120 €

2694 Aquarelle signée Nestor Outer "Entrée de village (Degel) Courtil (Ardennes) 
Xbre 1919'" (36 x 49cm)

120 € 180 € 100 €

2695 Aquarelle signée Nestor Outer "Genêts et bouleaux" (35 x 48cm) 140 € 200 € 120 €

2696 Aquarelle signée Nestor Outer 1921 "le soir sur les marais" (35 x 47cm) 140 € 200 € 120 €

2697 Aquarelle signée Nestor Outer "Ruisseau d'Ardennes" (35 x 52cm) 140 € 200 € 120 €

2698 Aquarelle signée Nestor Outer 1920 "La lumière qui tremble" (35 x 52cm) 120 € 180 € 100 €

2699 Aquarelle signée Nestor Outer 1914 "Sous les étoiles" (29 x 46cm) 140 € 200 € 120 €
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2700 Aquarelle signée Nestor Outer 1914 "Au bon dieu Gilles à Virton. Arrivée d'une 
avant-garde de dragons français, le 6 août 1914" (29 x 46cm)

140 € 200 € 120 €

2701 Aquarelle signée Nestor Outer 1920 "La Meuse" (35 x 52cm) 120 € 180 € 100 €

2702 Paire d'huiles sur panneau ovales "Fleurs" (50 x 40cm) 200 € 260 € 200 €

2703 Peinture sur toile marouflée " Femme à la cuisine" (40 x 30cm) 100 € 160 € 80 €

2704 PAULUS P. , huile sur panneau signée, "Paysage" , double face (petite restau-
ration) 42 x 32cm

2000 € 3000 € 1800 €

2705 Aquarelle "La montagne Slievemore" signée marie Howet (23x31cm) 100 € 160 € 100 €

2706 Aquarelle "Olympie, dans la campagne" signée marie Howet (23x31cm) 100 € 160 € 100 €

2707 Estampe asiatique (64 x 98cm) 20 € 30 € 10 €

2708 VERVOU Pierre (1822-1913), huile sur toile "Nature morte aux fleurs" signée et 
datée (72 x 57cm)

2200 € 2600 € 2200 €

2709 Huile sur toile école ancienne "Scène de chasse" (80 x 110cm) 1500 € 2000 € 1500 €

2710 Huile sur toile école ancienne "le repos des chasseurs" (73 x 113cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2711 Tableau "Paysage" signée et datée 1833  (87 x 97cm) 1300 € 1600 € 1300 €

2712 Huile sur toile, Allemagne 17ème "Nature morte à l'outarde" (152 x 110cm) 800 € 1200 € 800 €

2713 Huile sur toile, Paysage italien animé “Sujet Romantique d'une ruine à côté de 
la Mer”, Signée en bas à droite, dans son cadre en stuc doré (60 x 80 cm)

800 € 1200 € 800 €

2714 CARLIER Max (1872-1938),  huile sur toile " Nature morte aux fleurs" (45 x 
60cm, petit accroc)

400 € 600 € 360 €

2715 Huile sur toile d'après Rubbens l'éducation de la Vierge 18ème (ht 159x89cm) 2400 € 3000 € 2000 €

2716 Huile sur toile signée H. Cauchois "Nature morte aux fruits" (47 x 65cm) 430 € 460 € 430 €

2717 VERHAS Jan (1834-1896), huile sur toile signée, datée 1882 " La pêcheuse de 
crevettes" 

2000 € 3000 € 2000 €

2718 Huile sur toile réentoilée " Portrait de jeune femme" (40 x 32cm) 200 € 300 € 200 €

2719 Huile sur toile "Portrait d'homme" 19ème (80 x 62cm) 100 € 160 € 100 €

2720 Huile sur toile "Portrait de jeune fille" (90x60cm) 400 € 600 € 400 €

2721 Huile sur toile signée Irène Barsin " Portrait " (80 x 100cm) 200 € 280 € 200 €

2722 Deux pastels "Officier" et "Femme" (70 x 55cm) 1000 € 1500 € 950 €

2723 GHESQUIERE Napoléon François (1812-1862), tableau "Scène d'intérieur" signé 
et daté 1847 (75 x 59cm)

2000 € 2600 € 2000 €

2724 Huile sur toile début 19ème " Gentilhomme" (69 x 57cm, restauration) 300 € 400 € 100 €

2725 Huile sur panneau signée M.S. 1844 "Jeune cordonnier et sa femme" (1 griffe) 
64 x 46cm

160 € 240 € 120 €

2726 Huile sur toile " Portait d'homme " (70 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

2727 Huile sur toile marouflée 18ème "Portrait d'homme en perruque" (71 x 57cm) 360 € 460 € 360 €

2728 Huile sur panneau d'après Cornelis de Vos signée Marie HAUSHOFER 1908 
(80x55cm)

300 € 400 € 240 €

2729 Huile sur toile signée " Nature morte" (52 x 61cm) 600 € 800 € 500 €

2730 Huile sur toile "Paysage avec rivière" (74 x 55cm) 100 € 160 € 50 €

2731 Peinture 19ème " Mère et ses 3 enfants" (65 x 50cm) 60 € 80 € 10 €

2732 FRANCOIS Joseph, huile sur toile "sous bois" signée (76x52cm), bel encadre-
ment doré 

300 € 400 € 300 €

2733 Huile sur panneau "Angelots" (50 x 70cm) 100 € 160 € 80 €

2734 Huile sur toile "Adoration des Rois Mages" (80 x 65cm) 300 € 400 € 260 €

2735 Huile sur toile marouflée sur toile monogrammée D.T (120 x 104cm) 800 € 1200 € 800 €

2736 SCHOUTEN P.(1860-1922) huile sur toile signée "Coq et poules" 300 € 400 € 200 €

2737 Huile sur toile "Vaches au pré " signée Paul Henry Schouten (60x90cm) 300 € 400 € 300 €

2738 Huile sur toile de sujet religieux “Abraham et les trois anges” début 19ème (80 
x 112cm)

430 € 500 € 430 €

2739 Calvaire en bois polychrome, daté 1710 (Ht.70 x 67cm,  manque 1 bras) 120 € 180 € 60 €
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2740 LEGRAND Michel, huile sur toile "Paysage italien animé" (70 x 100cm) 140 € 200 € 100 €

2741 DE BAST Dominique (1781-1842), huile sur toile 19ème signée "Marine" (24 x 
33cm)

1200 € 1600 € 800 €

2742 Huile sur panneau " Portrait de Ste Fabiola " suiveur de J.J Henner, fin 19ème 
ou début XXème (30 x 24cm)

300 € 400 € 300 €

2743 Huile sur toile 18ème "Paysage champêtre" (toile trouée) 60 x 80cm 400 € 600 € 400 €

2745 Huile sur toile par Poelinck "Portrait du Baron Willem de Feltz, membre des 
Etats généraux de Hollande" (80 x 65cm)

1700 € 2000 € 1700 €

2746 Huile sur toile ancienne " Femme au déjeuner" (42 x 34cm) 300 € 400 € 300 €

2747 LAMORINIERE François (1828-1911), huile sur panneau "Les Dunes" (16x40cm), 
monogrammée

700 € 800 € 700 €

2748 Huile sur toile ancienne "Nature morte aux fruits" (60 x 80cm) 200 € 260 € 200 €

2749 Huile sur panneau "La visite du bijoutier", scène d'intérieure signée Feste 1899 
(56 x 45cm)

400 € 500 € 400 €

2750 Huile sur panneau "Paysage hivernal animé" (47 x 43cm) 240 € 300 € 240 €

2751 Cadre avec Christ (75 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

2752 DEBATTICE Jean (1919-1979) Peinture signée, datée 1967 "Les vestales" 400 € 500 € 360 €

2753 SEYZAIN Ch., huile sur toile "Portrait d'élégante" signée 400 € 600 € 400 €

2754 Huile sur toile 18ème "femme au chien" signée et datée 1862 (142 x 110cm) 2600 € 3000 € 2600 €

2755 Huile sur panneau 19ème "Paysage maritime" (manque) 52 x 62cm 400 € 600 € 360 €

2756 Huile sur panneau avec jeune musicienne à la mandoline, travail romantique 
du 19ème (25 x 32cm)

360 € 460 € 360 €

2757 Huile sur cuivre ancienne "Vierge à l'enfant " (28 x 24cm) 430 € 460 € 430 €

2758 RONNER Henriette (1821-1909), huile sur panneau signée en bas à gauche, 
titrée et datée septembre 1867 " Chatte nourrissant ses chatons" dans un 
encadrement en bois stuqué et doré (23 x 19cm)

8000 € 10000 € 6000 €

2759 Huile sur toile Henry Schouten (60 x 85cm) 400 € 500 € 300 €

2760 SCHOUTEN Henry (1864-1927), huile sur toile "Chèvres et berger" (2 trous) 80 x 
60cm

300 € 400 € 300 €

2761 RONNER Henriette (1821-1909 ), huile sur panneau (25 x 32cm) 5000 € 6000 € 5000 €

2762 Huile sur panneau signée Pierre Abatucci 1871-1942 " Le grand cumulus" ou " 
Travail aux champs" (80 x 110cm)

200 € 260 € 200 €

2763 Huile sur toile "Eglise" (65 x 80cm) 40 € 60 € 40 €

2764 Paire d'aquarelles "Paysages boisés" (32 x 50cm) 120 € 160 € 120 €

2765 Huile sur toile signée Joseph François "Paysage animé d'un paysan et de sa 
carriole" (80 x 120cm)

300 € 400 € 300 €

2766 DEMEY M. huile sur toile 1876 "Ancêtre" signée ( 97 x 78cm ) 240 € 300 € 200 €

2767 Huile sur toile "Ancêtre" signée M.Demey 1876 ( 97 x 78cm ) 140 € 180 € 140 €

2768 Paire d'encadrements dorés ovales de style Louis XVI (45x37cm) 100 € 160 € 100 €

2769 MALEUVRE, gravure d'après le tableau de J.B. Greuze "L'enfant gâté" (cadre 
doré, dessus noeud Louis XVI 68 x 48cm)

60 € 80 € 40 €

2770 MERCKAERT Jules (1872-1924) peinture signée " Vue de campagne" ( 120 x 
190cm)

300 € 400 € 300 €

2771 Huile sur toile signée André Lynen 1946 "La digue rompue" (90 x 125cm) 200 € 300 € 200 €

2772 Huile sur toile "Nature morte" (60 x 90cm) 120 € 160 € 120 €

2773 Huile sur toile "Paysage animé" signé L.Van Ove (71x102cm) 300 € 360 € 300 €

2774 Huile sur toile " Colonne et porte-lampe " monogrammé H (140 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

2775 Huile sur toile signée M.Meuret-Philippot " Parc de Soye" (95x76cm) 100 € 160 € 100 €

2776 VAN MEEGEREN Han (1889-1947), technique mixte "Scène de bordel" (95 x 
70cm)

300 € 400 € 300 €

2777 Peinture asiatique "Oiseaux du Paradis" (130 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

2778 Aquarelle "La rôtisserie ardennaise" (98 x 78cm) 40 € 60 € 10 €
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2779 MADIOL Jacques (1871-1950), huile sur toile signée " Scène de port animé avec 
cheval"  (80 x 100cm)

1000 € 1500 € 1000 €

2780 Huile sur toile "Les primevères" (90 x 70cm) 70 € 90 € 70 €

2781 Huile sur toile non signée de Rob Van de Gucht " Afrique assoupie" (125 x 
73cm)

550 € 650 € 550 €

2782 Huile sur toile signée Oulda Pasquier "Portrait de jeune femme" (70 x 50cm) 160 € 240 € 100 €

2783 BAES Emile (1879-1953) signé à l'arrière " Nu" (82 x 56cm) 300 € 400 € 300 €

2784 Huile sur toile signée Oulda Pasquier "Portrait de jeune femme" (80 x 60cm) 160 € 240 € 100 €

2785 ABELOOS Victor (1881-1965), huile sur toile "La jeune fille assoupie" signée  
(Ht:80x65cm)

300 € 400 € 200 €

2786 Huile sur toile signée Marie Terlamen "Nu assis" (100 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

2787 JAMAR Armand (1870-1946), huile sur toile "Paysage bord de lac" signée 
(50x60cm)

300 € 400 € 200 €

2788 JAMAR Armand (1870-1946), huile sur panneau "Bord de mer" 1904 (34x50cm) 200 € 300 € 100 €

2789 JAMAR Armand (1870-1946), huile sur toile "Paysage sous la neige" signée 
(37x45cm)

200 € 300 € 100 €

2790 SAVERYS Albert (1886-1964) , gouache " Paysage animé de patineurs sur 
glace" (48 x 68cm)

800 € 1200 € 800 €

2791 SAVERYS Albert (1886-1964), gouache " Paysage animé de patineurs sur glace" 
(48 x 68cm)

800 € 1200 € 800 €

2792 Huile sur panneau signée Marcel Pire "Portrait de dame" (47 x 35cm) 160 € 240 € 120 €

2793 Technique mixte " Vue rurale " signée en bas à droite M Genot pour Michel 
Genot (40 x 50cm)

80 € 100 € 40 €

2794 Technique mixte " Vue de maison " signée en bas à gauche M Genot pour 
Michel Genot (40 x 50cm)

80 € 120 € 40 €

2795 Huile sur toile signé? " Paysage " (30 x 46cm) 20 € 40 € 10 €

2796 JAMAR Armand (1870-1946), huile sur bois "Maison" signée (28x37cm) 200 € 300 € 100 €

2797 Huile sur toile signée Gaston Haustraete "Paysage avec étang" (46 x 54cm) 80 € 120 € 100 €

2798 DE WIT Prosper (1860-1947), huile sur toile signée" Vue de l'eau douce " (45 x 
55cm)

200 € 300 € 180 €

2799 Huile sur panneau signée Albert Dandoy 1935 " Marché de Furnes" (43 x 32cm) 140 € 180 € 140 €

2800 Huile sur panneau "Bouquet de roses rouges" signée marie Howet (45x45cm) 200 € 300 € 200 €

2801 Aquarelle signée Jef Clerens " L'étang" (34 x 44cm) 20 € 30 € 10 €

2802 Huile sur toile signée Auguste Dandoy "Chaussée de Louvain à Namur" (46 x 
33cm)

160 € 240 € 140 €

2803 Huile sur panneau signée Albert Dandoy 1955 "Le Confluent" (40 x 70cm) 200 € 260 € 200 €

2804 Huile sur toile d'Albert Dandoy "Vue de la citadelle de Namur" (55 x 76cm) 200 € 300 € 200 €

2805 Huile sur toile signée JB Scoriel " Vue de village" (60 x 50cm) 240 € 360 € 200 €

2806 DANDOY Albert (1885-1977), huile sur toile" Rue de Fer à Namur" (50 x 40cm) 300 € 400 € 260 €

2807 DANDOY Albert (1885-1977), huile sur toile " Fête de la Wallonie 1934" (65 x 
53cm)

500 € 700 € 500 €

2808 Huile sur panneau signée Albert Dandoy " Enfant jouant au cerf volant " (37 x 
24cm)

300 € 400 € 300 €

2809 Huile sur panneau " Place du marché " + verso (40 x 30cm) 200 € 300 € 200 €

2810 DANDOY Albert (1885-1977), huile sur panneau signée " Le beffroi de Namur" 
(42 x 28cm)

300 € 400 € 260 €

2811 Huile sur toile signée Albert Dandoy 1960 " Place du Marché aux légumes " (42 
x 32cm)

160 € 240 € 160 €

2812 Huile sur panneau signée Koriau " Paysage hivernal " (44 x 58cm) 70 € 90 € 70 €

2813 Crayon mèche signé Marie Howet 1960 "Tombeau du Géant, vallée de la Se-
mois" (50 x 65cm)

200 € 300 € 140 €

2814 Huile sur toile "Kermesse à Bruxelles" signée J. Leytens (50x60cm) 60 € 80 € 30 €

2815 LONDOT Léon (1878-1953), huile sur toile " Ostende " signée (80 x 75cm) 600 € 800 € 600 €
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2816 M. Debatisse 1927, huile sur toile  marouflée sur panneau signée "Vue de ville 
avec citadelle" (40 x 56cm)

40 € 60 € 20 €

2817 Huile sur toile signée Ida Hynderick " Dunes à la Panne " (35 x 53cm) 60 € 80 € 20 €

2818 Huile sur toile "Vue de village" signée Jamin (38x53cm) 80 € 120 € 80 €

2819 Technique mixte " Paysage hivernal" (36 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

2820 De MEYER M.(1911-1999), huile sur toile "Vue de plage" signée (40 x 50cm) 240 € 360 € 220 €

2821 Camus, huile sur toile "Scène de port" signée (38x48cm) 400 € 600 € 400 €

2822 Huile sur toile signée Ad.Coutaers (55 x 38cm) 20 € 40 € 30 €

2823 Huile sur toile signée Juliette Cambier "Bouquet de fleurs" (54 x 44cm) 120 € 180 € 100 €

2824 VAN DEN BERGHE Herman, huile sur toile " Femme à la lecture" signée (38 x 
26cm)

200 € 260 € 200 €

2825 Huile sur panneau signée Lebon Charles " Vue de village" (21 x 27cm) 30 € 50 € 30 €

2826 Huile sur toile " Paysage avec église" (34 x 26cm) 40 € 60 € 30 €

2827 Huile sur toile d'après Tamara de Lempicka (65 x 90cm) 160 € 200 € 100 €

2828 DESCAMPS H. huile sur toile signée " Paysage" (60  x 80cm) 60 € 80 € 20 €

2829 LEBON Charles 1935  huile sur toile signée "Entrée de ferme à Gistoux" (70 x 
80cm)

40 € 60 € 10 €

2830 VAN HUFFEL Pierre, huile sur panneau attribuée " Ramassage aux fagots" 140 € 180 € 120 €

2831 Huile sur panneau signée Gerard John " Vue d'italie" (40 x 43cm) 20 € 40 € 10 €

2832 Huile sur toile ancienne "Paysage animé" (65 x 55cm) 100 € 160 € 100 €

2833 Huile sur toile "Voiliers" (55 x 45cm) 140 € 200 € 100 €

2834 Huile sur toile de Bernard de Pooter "Vue d'Anvers" (95 x 75cm) 260 € 300 € 200 €

2835 Henry Leroux- Huile sur toile de 1904 - " scène d'intérieur " 160 € 200 € 140 €

2836 Huile sur panneau signée Cécile Mersch "Etang boisé" (38 x 46cm) 50 € 70 € 50 €

2837 STEVENS G.M.(1871-1946), huile sur toile "Ruelle de Tunis" signée (32 x 46cm) 200 € 300 € 200 €

2838 DE SPOT Constant (seconde moitié du 20ème), huile sur toile signée et datée 
(19)61  (55 x 68cm)

80 € 120 € 80 €

2839 Huile sur panneau signée Alfred Bastien (34 x 42cm) 300 € 400 € 300 €

2840 V. Fermeuse, huile sur toile signée "La moisson" (30 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

2841 Huile sur panneau signée Joseph François " Les dunes" (31 x 39cm) 80 € 120 € 80 €

2842 Aquarelle " Vue de Léopold ville " signée Marthe Molitor (40 x 50cm) 50 € 70 € 50 €

2843 STIENON DUPRE Etienne  huile sur toile signée "" Eglise de Vier" 200 € 300 € 200 €

2844 Huile sur panneau signée dans les rochers Calame Alexandre "Rivière agitée" 
(18 x 36cm)

800 € 1200 € 800 €

2845 Huile sur toile "Bouquet de fleurs" signée Ivan Kraitor, Paris 1937 (55x46cm) 140 € 240 € 100 €

2847 Huile sur toile signée Armand Jamar 1928 "Marine" (60 x 90cm) 300 € 400 € 300 €

2848 Huile sur panneau "Vagabond" signée (42x28cm) 160 € 240 € 160 €

2849 Huile sur toile représentant une scène des vaches: (50 x 74cm) 100 € 160 € 100 €

2850 Huile sur toile "Vaches dans les prés" signée (73x51cm) 400 € 600 € 400 €

2851 Huile sur toile signée W. Richards "Scène de pêche" (39 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

2852 Huile sur panneau "Scène d'auberge à la bougie" (50 x 40cm) 100 € 160 € 100 €

2853 Huile sur panneau signée " Couple en cuisine" (58 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

2854 Huile sur toile "L'ouverture du coffre" école hollandaise XVIIème (43x34cm) 300 € 400 € 200 €

2855 DEVAUX Eugène (1815-1897), huile sur toile signée et datée 1876" Paysage" (54 
x 40cm)

300 € 500 € 240 €

2857 Huile sur panneau "Fleurs" 19ème (40 x 46cm) 100 € 160 € 100 €

2858 Huile sur toile "Nature morte aux légumes" (50 x 60cm) 60 € 80 € 50 €

2859 Huile sur toile "Nature morte au jambon" signée E. David (65x54cm) 300 € 400 € 240 €

2860 Huile sur toile 17ème "Nature morte aux vanneaux" (50 x 65cm) 600 € 800 € 600 €

2861 Huile sur toile "Nature morte aux fraises et aux roses", signée (35 x 40cm) 200 € 300 € 200 €
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2862 Huile sur toile 19ème " Nature morte, panier de fruits en bord de l'eau" (65 x 
50cm)

400 € 600 € 400 €

2863 MUSIN Auguste (1852-1923), huile sur toile "Scène de pêche" signée 400 € 500 € 350 €

2864 Huile sur toile école hollandaise, monogrammée "Scène hivernale" (44 x 
82cm)

120 € 160 € 120 €

2865 Huile sur toile " Paysage rivière" 40 x 30 cm 40 € 60 € 30 €

2866 Huile sur toile " paysage rivière" 39 x 30cm 40 € 60 € 40 €

2867 Huile sur toile marouflée " Repas au bord du lac" (50 x 65cm) 300 € 400 € 240 €

2868 Paire de peintures sur panneaux " Scènes animées" (23 x 20cm) 600 € 800 € 500 €

2869 SCHOUTEN, huile sur panneau "Vache" signée (20 x 30cm) 400 € 600 € 400 €

2870 Huile sur panneau représentant des poules signée De Becker (ht 22cm x 
32cm)

100 € 160 € 100 €

2871 Huile sur panneau "Cheval blanc s'abreuvant" signée Henri DE BEUL (en bas 
à gauche), Bruxelles (25x20cm). Encadré de bois stuc doré. Petits manque-
ments de stuc dans l'encadrement 

140 € 180 € 140 €

2872 Huile sur panneau signée François Lamorinière "Paysage" (30 x 24cm) 200 € 300 € 160 €

2874 Huile sur panneau " La ferme" (26 x 47cm) 20 € 30 € 10 €

2875 Huile sur panneau signée " Paysage champêtre animé d'un vacher et de ses 
bêtes" (50 x 60cm)

50 € 70 € 50 €

2876 Huile sur panneau ancienne " Traite et repos devant l'étable " (38 x 50cm) 200 € 260 € 200 €

2877 VERBOECKHOVEN Eugène (1798-1881), huile sur panneau signée  "Intérieur de 
Bergerie"  (28 x 36cm) Achetée en 1939 chez Themins à 8500€

1000 € 1500 € 1000 €

2878 Huile sur panneau chêne signée et datée 1858 "Paysage champêtre avec mai-
son et pigeonnier" (38 x 44cm) 

100 € 160 € 100 €

2879 Huile sur panneau signée au dos Jean Laudy "Chevaux" (31 x 43cm) 70 € 90 € 70 €

2880 DE ROY Jean-Baptiste (1759-1839), huile sur panneau (fendu au milieu) "Pay-
sage champêtre animé" (33 x 37cm)

400 € 600 € 400 €

2881 Huile sur toile 19ème " Scène d'animaux" (38 x 46cm) 60 € 80 € 10 €

2882 Peinture 18ème sur toile réentoilée " Paysage champêtre animé" (45 x 63cm) 430 € 550 € 430 €

2883 Huile sur toile "Les ânes" signée Schouten, à restaurer (54x40cm) 180 € 200 € 180 €

2884 Huile sur panneau, étiquette au dos " Intérieur de ferme" (50 x 67cm) 500 € 700 € 400 €

2885 VAN LEEMPUTTEN Léon, huiles sur panneau signées (paire de peintures 40 x 
60cm)

300 € 400 € 300 €

2886 VAN LEMPUTTEN Jef Louis 1867-1948 huile sur toile " Intérieur de bergerie " 
(40 x 50cm)

300 € 400 € 240 €

2887 Peinture nature morte aux fleurs 19ème siècles 30/18cm 60 € 80 € 20 €

2888 Huile sur toile signée "Moutons" (45 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

2889 SCHULZ Edmond (1890-1918), huile sur panneau signé 400 € 600 € 300 €

2890 Huile sur toile signée Walter karl, école allemande " Bateau au port" (64 x 
94cm)

120 € 180 € 100 €

2891 DELEHAGE L., huile sur toile "Portrait" signée (43 x 35cm) 160 € 240 € 150 €

2892 CHARLET Emile (1851-1910), huile sur toile "Portrait de jeune orientale" signée 
(44x32cm)

300 € 400 € 300 €

2893 Huile sur toile signée Louis Royon "Voilier au large du Cap Horn" (60 x 90cm) 330 € 430 € 330 €

2894 Huile sur toile "L'atelier du peintre" signée marie Howet (81x66cm) 400 € 600 € 400 €

2895 Peinture signée Van Puyenbroeck Jan " Fruits de mer"  (47 x 57) 20 € 30 € 10 €

2896 Huile sur panneau signée Bos E.J." Paysage avec moulin à vent" (27 X 48cm) 60 € 80 € 60 €

2897 Huile sur toile marine signée Théodore Tscharner 1826-1906 "La mer du Nord" 
(34 x 54cm)

430 € 550 € 430 €

2898 Huile sur papier marouflé sur panneau, étiquette F de Braekeleer (27 x 35cm) 80 € 120 € 60 €

2899 Huile sur toile " Scène d'intérieur " porte la signature de Tony Johannot (32 x 
40cm, anciennes restaurations)

240 € 300 € 240 €
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2900 JESPERS Floris (1889-1965), huile sur panneau " Champignons" signée (36 x 
50cm)

300 € 400 € 280 €

2901 Huile sur panneau "Bâtiment mural et petit étang" signée geo Bernier 
(25x35cm)

80 € 120 € 50 €

2902 Cadre ovale doré 100 € 160 € 100 €

2903 Huile sur toile "Plage animée" geo Bernier (32x46cm) 160 € 240 € 100 €

2904 Tableau 17ème (80 x 110cm) 1700 € 2000 € 1700 €

2905 Peinture huile sur toile 19ème "couple assis sur en banc" (60x40cm) 80 € 120 € 60 €

2906 Huile sur toile "Portrait d'ancêtre" (88 x 65cm) 800 € 1200 € 800 €

2907 Huile sur toile "Jeunes gens aux oiseaux" (40 x 50cm) 140 € 200 € 120 €

2908 Huile sur toile signée Dubois "Vaches à l'étable" (46 x 60cm) un trou 60 € 80 € 40 €

2909 Huile sur panneau de chêne 18ème "Portrait ancien d'un Seigneur et de son 
chien" (60 x 40cm)

550 € 650 € 550 €

2910 Huile sur toile, peinture ancienne " Les joueurs de carte" (38 x 48cm) 160 € 240 € 160 €

2911 Tableau ancien (100 x 120cm) 200 € 300 € 200 €

2912 AGAPIT Stevens (1849-1917), huile sur toile "Jeune femme à l'éventail" (75 x 
55cm)

600 € 800 € 500 €

2914 Huile sur toile" "Portrait du Chevalier Lely" par Pierre van der Faes (mono-
gramme et étiquette à l'arrière) 62 x 51cm

800 € 1200 € 800 €

2915 Huile sur toile signée Damien H. " Portrait d'homme" (90 x 75cm) 140 € 180 € 140 €

2916 Huile sur toile 19ème (54 x 46cm, 1 trou) Cadre doré 100 € 160 € 80 €

2917 Huile sur toile "Portait de dame" 19ème (75 x 57cm) 100 € 160 € 100 €

2918 Huile sur panneau ovale 19ème "Vierge avec bouquet de fleurs" (52x43cm) 300 € 400 € 300 €

2919 Huile sur toile religieuse "Jeune berger" (42 x 36cm) 120 € 160 € 120 €

2920 Huile sur toile de sujet biblique “Moïse fendant la mer rouge”  (44 x 65cm) 600 € 800 € 600 €

2921 Huile sur toile 18ème " Scène mythologique" cadre en bois sculpté (55 x 45cm) 1000 € 1500 € 1000 €

2922 Huile sur toile " Portrait d'homme barbu " 17-18ème (92 x 71cm, réentoilée et 
usures)

400 € 600 € 400 €

2923 Huile sur toile " Loth et ses filles " Ecole de OTTO Venius (67 x 76,5cm) 1500 € 2000 € 1500 €

2924 VERHAEREN Alfred (1849-1924), huile sur toile signée " Religieux assis dans la 
sacristie" '( 105 x 65cm)

300 € 400 € 200 €

2925 Huile sur panneau ancienne " Crucifixion" (64 x 50cm) 1100 € 1400 € 1100 €

2926 Huile sur toile "Education de la vierge" suivant Rubens, école Flamande 17ème 
(56x75cm)

200 € 260 € 200 €

2927 Huile sur toile école espagnole du 18ème "Jésus jouant avec le jeune Saint 
Baptiste" (112 x 82cm)

500 € 700 € 500 €

2928 Huile sur toile anversoise 17ème "Offrande au nouveau-né" (47x57cm) 800 € 1200 € 800 €

2929 Huile sur toile marouflée 17ème "Scène religieuse" (77 x 118cm) 360 € 460 € 360 €

2930 Huile sur toile " Scène pastorale " école flamande 18ème (60 x 115cm) 700 € 900 € 700 €

2931 Huile sur toile 18ème "L'Adoration des mages" (90 x 60cm) 400 € 600 € 400 €

2932 Gravure sur Lin, représentant Jésus-Christ (50x45cm) 200 € 300 € 200 €

2933 Huile sur toile " Marie-Madeleine " Ecole italienne 18èmeS (64 x52cm, réentoi-
lée 

600 € 800 € 600 €

2934 Peinture religieuse ancienne "L'Adoration des mages" (huile sur toile 50 x 
38cm)

160 € 240 € 100 €

2935 Huile sur toile  signée R.Clarot " Bateaux" (89 x 128cm) 200 € 260 € 200 €

2936 GAROT Louis huile sur toile signée " Chemin forestier" (100 x 130cm) 140 € 200 € 80 €

2937 Lithographie représentant un château fort (145x85cm) 100 € 160 € 80 €

2938 Huile sur panneau "Tempête en mer" (70 x 110cm) 160 € 240 € 160 €

2939 Gravure d'après la peinture de Joseph Farquharson "Paysage hivernal animé" 
(55 x 83cm)

10 € 20 € 10 €

2940 Huile sur panneau signée L. Stacquet (70 x 80cm) 80 € 120 € 80 €
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2941 Huile sur toile "Vue de Marseille" signé Calot (60 x 80cm) 100 € 160 € 50 €

2942 Huile sur toile "Vue de falaise" (60 x 78cm) 80 € 120 € 50 €

2943 SMETS Charles (né en 1909), huile sur toile "Elégante" signée  (100 x 75cm) 200 € 300 € 200 €

2944 Huile sur toile signée Luc Kaisin " Paysage hivernal " (80 x 60cm) 70 € 90 € 70 €

2945 Huile sur toile signée D.Colin " Vus de Bruges" (95 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

2946 Huile sur toile signée " Tableau breton romantique" (90 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

2947 Huile sur toile "Promenade au bord de la mer" (80 x 100cm) 120 € 160 € 100 €

2948 Huile sur toile "Nature morte" signée G. PYNAERT (60x82cm) 80 € 100 € 60 €

2949 Paire d'aquarelles signé JB SCORIEL, 1952 (18x21cm) 80 € 100 € 60 €

2950 Huile sur panneau signée E.Martin " Marine" 20 € 30 € 10 €

2951 Huile sur panneau " Vue de forêt" (20 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

2952 Huile sur toile marouflée " Portrait d'Architecte" (32 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

2953 Huile sur toile signée Albert Roosenboom (24 x 19cm) 300 € 400 € 300 €

2954 BASTIEN A., aquarelle "Paysage" signée (28 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

2955 Huile sur toile Jongkind " Marine " ('27 x 22cm) 200 € 300 € 200 €

2956 Huile sur toile marouflée "Portrait d'enfant" (25 x 21cm) 100 € 160 € 80 €

2957 Huile sur panneau signée R.Charlot (18 x 12cm) 20 € 40 € 10 €

2958 Huile sur toile " Paysage italien " 18ème (18 x 28cm) 500 € 700 € 400 €

2959 Cadre ovale avec portrait d'homme (31 x 25cm) 40 € 60 € 10 €

2960 Huile sur toile "Portrait de jeune garçon" (32 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

2961 Paire d'aquarelles "Portraits de chevaux " (24 x 26cm) 60 € 80 € 50 €

2963 Huile sur toile signée Van Biervliet Hilaire " Halage avec bateaux" (27 x 22cm) 40 € 60 € 40 €

2964 Huile sur panneau "Dunes" charles Gouweloos (17x24cm) 80 € 120 € 50 €

2965 Huile sur panneau signée E.Sintilma " Paysage aux paons" (20 x 25cm) 60 € 80 € 50 €

2966 Technique mixte signée L. VD Kerckhove "Vue portuaire" (25 x 34cm) 20 € 30 € 10 €

2967 Dessin signé Jos Damen "Portrait de fillette" (25 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

2968 Aquarelle signée Morette 79 (22x29cm) 40 € 50 € 10 €

2969 Dessin au crayon " Jésus devant Pilate " 1949 signé Fernand Poncelet (27 x 
13cm)

120 € 160 € 120 €

2970 PHILIPS Walter (né en 1939) huile sur panneau signée "Homme au poisson" 
(40 x 40cm)

400 € 600 € 400 €

2971 Technique mixte "Nu" signée Armand Apol  (17 x 8cm) 40 € 60 € 20 €

2972 Aquarelle signée Foujita (26 x 19cm) 40 € 60 € 40 €

2973 Huile sur panneau signée Armand Apol "Paysage hivernal" (22 x 30cm) 100 € 160 € 100 €

2974 Huile sur toile signée Van Belleghem Aimé 1949 " Veurne" 20 € 30 € 10 €

2975 HEINTZ Richard (1871-1929), huile sur panneau signée (24 x 32cm) 300 € 400 € 300 €

2976 Huile sur panneau ancienne "Porche envahi par du lierre" (19 x 14cm) 80 € 120 € 60 €

2977 Huile sur panneau signée Jean Baldauf " Paysage" (19 x 31cm) 30 € 50 € 30 €

2978 Lot de +/- 35 esquisses et dessins (certains signés par Fr. Smeers) 100 € 160 € 100 €

2979 Encadrement doré (intérieur 18 x 28cm) 80 € 120 € 50 €

2980 Technique mixte, traces de signature " Chariot" (15,5 x 10,5cm) 20 € 30 € 10 €

2981 Dessin ancien "Paysage à la Haye" (20x40cm) 80 € 120 € 60 €

2982 Huile sur toile signée et datée 1866 "Scène de bataille" (26 x 20cm) 200 € 300 € 180 €

2983 Huile sur panneau en bois 19ème "Les fumeurs de pipes" (Ht 23 x 32cm) 200 € 260 € 160 €

2984 Huile sur toile école flamande de Teniers "Jeu de boules" (25 x 30cm) 200 € 300 € 160 €

2985 LEBON Charles, huile sur panneau "Paysage" signée  et datée 1825 (33 x 41cm) 40 € 60 € 30 €

2986 Lithographie "Scène fluvial" signée JJ LIMING (13x10cm) 30 € 40 € 20 €

2987 MISONNE Léonard (1870-1943), Photographie signée" Paysage industriel ani-
mé " (28 x 38cm)

500 € 700 € 500 €
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2988 Lot de 2 huiles sur carton "Paysages" dont 1 signée Amédée Degreef (11.5 x 
22cm et 23 x 28cm)

40 € 60 € 40 €

2989 Huile sur panneau signée Oulda Pasquier "Portrait de fillette lavant ses pieds" 
(32 x 24cm)

80 € 120 € 50 €

2990 Huile sur toile signée " Nature morte" (35 x 44cm) 160 € 200 € 80 €

2991 WARDI Rafaël (né en 1928), huile sur carton "Nature morte aux poissons" 
signée (20 x 30cm)

1500 € 2000 € 1500 €

2992 Aquarelle signée Lafarge de Gaillard (18x27cm) 100 € 160 € 80 €

2993 Huile sur panneau ancienne "Sainte" (26 x 20cm) 140 € 200 € 100 €

2994 Gravure couleur "Bataille de l'Alma" 1854 (22 x 28cm) 10 € 20 € 10 €

2995 Huile sur toile " Joueur de quille " ancienne école flamande (28 x 37cm) 200 € 300 € 160 €

2996 Huile sur panneau signée Prosper E.P. "Paysage avec route" (28 x 34cm) 200 € 300 € 160 €

2997 Peinture ancienne, huile sur panneau " Descente de croix" (35 x 22cm) 200 € 300 € 200 €

2998 Huile sur toile signée " Portrait de femme" (32 x 26cm) 60 € 80 € 40 €

2999 Huile sur panneau "Vue rurale animée" 19ème (30x25cm) 140 € 200 € 80 €

3000 Huile sur panneau signée Jacques Madiol 1872 "La préparation du poisson" (33 
x 26cm)

100 € 160 € 100 €

3001 Dessin signé Oulda Pasquier (dessin 35 x 33cm) 40 € 60 € 10 €

3002 Gravure fin XIXème début XXème" Combat de chien" (11 x 20cm) 20 € 30 € 10 €

3003 Portrait du sculpteur V.Demanet par JB Scoriel,  dessin daté de1922 (21 x 15cm) 80 € 120 € 50 €

3004 Technique mixte signée et datée 1926 "Moulin à vent" (14 x 8.5cm) 10 € 20 € 10 €

3005 Huile sur panneau signée Paul Hermans " Paysage" (14 x 24cm) 40 € 60 € 30 €

3007 Deux techniques mixtes signées Gontier  (22 x 30cm) 80 € 120 € 60 €

3008 BANKSY (né en 1974),  lithogarphie 26/150 " Because IM Worthless (70 x 50cm) 300 € 400 € 300 €

3009 LECOMTE Victor (1856-1920),  huile sur panneau " Nature morte aux fruits", sa 
première peinture en 1865 à l'âge de 9 ans ( 8 x 14cm)

80 € 120 € 50 €

3011 Huile sur panneau signée "Scène hivernale animée" (17 x 14cm) 30 € 50 € 30 €

3012 Paire de gravures humoristiques aquarellées "Portraits d'hommes" (15 x 12cm) 30 € 50 € 30 €

3013 Aquarelle signée Maskens et datée (19)88 (42 x 30cm) 40 € 60 € 10 €

3014 Mortier Marcel, huile sur toile "Scène orientale" (27 x 33cm) 140 € 200 € 100 €

3016 JAMAR AR. aquarelle signée " Vue de ville" (35  x 26cm) 60 € 80 € 40 €

3017 Huile sur panneau signée " Bord de fleuve avec pont et péniches" (22 x 27cm) 100 € 160 € 100 €

3018 Huile sur toile "Fleurs" (43 x 27cm) 160 € 240 € 100 €

3019 Paire d'aquarelles " Courses de chevaux" (14 x 17cm) 10 € 20 € 10 €

3020 Huile sur panneau "Scène de patinage aux abords d'un château" (16 x 20cm) 30 € 50 € 30 €

3021 BOGGS Frank (1855-1926) peinture " Bord de Seine à Paris en 1900" (20 x 27cm) 300 € 400 € 300 €

3022 Huile sur panneau signée " Bélier" (27 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

3023 Huile sur panneau "Marine" ancienne monogrammée (15 x 21cm) 70 € 90 € 70 €

3024 LECOMTE Victor (1856-1920) huile sur panneau " Portrait de sa femme" datée 
1899 (33 x 24cm)

80 € 120 € 80 €

3025 Série de 4 peintures, huiles sur toile, réentoilées dont 1 signée "Mousque-
taires" (41 x 20cm) 

80 € 120 € 50 €

3026 Huile sur panneau signée à gauche (28 x 20cm) 80 € 100 € 80 €

3027 Huile sur panneau signée Albert Dandoy " Place Lilon en 1960: procession " 
(30 x 18cm)

160 € 240 € 160 €

3028 Huile sur panneau signée Albert Dandoy " Rue des Bouchers à Namur " en 
1925 (30 x 18cm)

160 € 240 € 160 €

3029 Huile sur panneau signée Albert Dandoy " Rue des Tanneries à Namur " (30 x 
18cm)

160 € 240 € 160 €

3030 EMILE R.1917 huile sur panneau signée (28 x 44cm) 80 € 120 € 50 €

3031 Dessin anatomique des muscles signé et daté 1829 (35 x 21cm) 60 € 80 € 50 €
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3032 Gravure " Cygnes " monogrammée en bas à droite (12 x 17cm) 30 € 40 € 10 €

3033 Huile sur cuivre "Saint Joseph dans son atelier" (23 x 19cm) 120 € 160 € 120 €

3034 Huile sur toile 19ème "Guerriers buvant" (19 x 27cm) 100 € 160 € 80 €

3035 Huile sur panneau "Portrait de bébé dormant" 10 € 20 € 10 €

3036 Huile sur carton 19ème " Portrait d'homme"  (30 x 25cm) 100 € 160 € 80 €

3037 Huile sur panneau signée Isodore Cooman 1897 "Coq et poules" (25 x 35cm) 40 € 60 € 20 €

3038 Gravure "Portrait" (36 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

3039 Dessin " Femme à la mantille" (44 x 22cm) 20 € 30 € 20 €

3040 Aquarelle signée Pol Smeers " Homme à la pipe " (36 x 26cm) 40 € 60 € 30 €

3041 Huile sur panneau "Scène de basse cour"  signé Eug. Frank Colon (14,5x31cm) 80 € 120 € 80 €

3042 Huile sur toile "Jeune femme et les cygnes" (28 x 44cm) 80 € 120 € 80 €

3043 DULUARD François Léon (1871-1953), paire d'aquarelles signées " Vues de la 
Seine" (12 x 14cm et 15 x  20cm, traces d'humidité)

80 € 120 € 80 €

3044 Huile sur métal "Portrait de Marie Madeleine pénitente" (18 x 15cm) 70 € 90 € 70 €

3045 Huile sur panneau "Ruines" (18 x 25cm) 20 € 30 € 20 €

3046 Huile sur panneau "Portrait de jeune femme" (20 x 16cm) 140 € 200 € 100 €

3047 Huile sur cuivre ancienne " Vierge " (17 x 13,5cm) 120 € 160 € 120 €

3048 Huile sur panneau 19ème signée "Berger et ses moutons de retour à la berge-
rie" (12 x 26cm)

140 € 200 € 100 €

3049 Paire de marines signées (16 x 24cm) Gros encadrements dorés 160 € 260 € 160 €

3050 FELIX Jean-Pierre (né en 1938), huile sur panneau signée "Portrait" (38 x 19cm) 300 € 400 € 240 €

3051 Gravure ancienne sur papier Vergé, " Le purgatorio " (20 x 39cm) 60 € 90 € 20 €

3053 Huile sur panneau du 19ème "Jeune femme" (28 x 22cm) 240 € 360 € 200 €

3054 Peinture sur cuivre "Saint à genoux" (18x14cm) 200 € 300 € 200 €

3055 Huile sur toile marouflée 17ème "Paysage animé" (46 x 58cm) 400 € 600 € 400 €

3056 Huile sur panneau "Portrait de dame" (34 x 22cm) 140 € 200 € 80 €

3057 Dessin portrait signature F. Bonvin 1883 10 € 20 € 10 €

3058 Pastel signé Paula Evrard (Ht 28 x 34cm) 60 € 80 € 60 €

3059 Huile sur panneau signée Joseph Schakewits "Bord de mer avec bateaux et 
pêcheurs" (20 x 27cm)

140 € 180 € 140 €

3060 Porte folio signé et numéroté Jacques Martin Alix " Scène de la vie antique" 60 € 100 € 240 €

3060 Huile sur toile signée Jean-Baptiste Scoriel 1941 "Paysage hivernal" (100 x 
120cm)

300 € 400 € 60 €

3061 Huile sur toile signée J.B.Scoriel " L'étang de la ferme" (82 x 100cm) 500 € 800 € 400 €

3062 JAMAR Armand (1870-1946), huile sur toile "Paysage sous la neige" signée 
(80x100cm)

600 € 800 € 400 €

3063 Huile sur toile signée Pierre Verbeke " Marine " (80 x 100cm) 120 € 160 € 120 €

3064 Gravure tchèque signée "Personnages" (92 x 67cm) 40 € 60 € 10 €

3065 Fusain signé A. Servaes 1923 "Portrait" (70 x 68cm) 60 € 80 € 40 €

3066 Huile sur toile signée Emily Hammerz (90 x 70cm) 300 € 400 € 100 €

3067 Huile sur toile signée De Coene Joseph " Vue de port" (75 x 95cm) 60 € 80 € 10 €

3068 HARING Keith (1958-1990) lithographie 17/150 (50 x 70cm) 300 € 400 € 240 €

3069 RASSENFOSSE Armand (1862-1934), dessin signé " Nu" (35 x 29cm) 600 € 800 € 600 €

3100 Huile sur toile signée Hubert De Vries 1939 20 € 30 € 10 €

3101 Huile sur toile "Marine" signée Robert DESMARETS (22x29cm) 60 € 80 € 40 €

3102 Huile sur toile signée Rob Pierrot " Bouquet de fleurs jaunes " (65 x 54cm) 60 € 80 € 20 €

3103 Huile sur panneau "Portrait militaire" (65 x 48cm) datée 1932 40 € 60 € 10 €

3104 DE MOOR Bob (1925-1992), huile sur toile " Porte de Haal" signée  (60 x 50cm) 100 € 140 € 80 €

3105 Aquarelle de fleurs signée D.Colin (44 x 34cm) 60 € 80 € 40 €
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3106 Huile sur toile " Sortie de messe" (50 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

3107 Huile sur panneau signée " Bord de mer animé" (30 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

3108 Huile sur toile "Paysage du Sud" signée Caron (47x55cm) 80 € 120 € 50 €

3110 Huile sur toile signée "Jardin impressionniste" (44 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

3111 Huile sur panneau "Marine" signée (20 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

3112 Huile sur toile signée Van de Veegaete Jules " Intérieur d'église" (50 x 40cm) 30 € 50 € 30 €

3113 Peinture 19ème  Nature morte à la bouteille" (50 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

3114 Huile sur toile signée R.Beaurain " Paysage boisé avec étang" (22 x 26cm) 30 € 50 € 30 €

3115 Aquarelle "Ruelle animée" (60 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

3116 Huile sur panneau signée P. Tondreau (28 x 37cm) 20 € 30 € 10 €

3117 Huile sur toile signée A.Houllier " La plage de Saint Pair" (26 x 34cm) 80 € 120 € 80 €

3118 Huile sur toile " Jeunes musiciens" 60 € 80 € 50 €

3119 Aquarelle signée Eug.Debie (45 x 30cm) 100 € 200 € 100 €

3120 Huile sur carton signée Léo Jordaens '" Ciel orageux" (30 x 34cm) 40 € 60 € 40 €

3121 Paire d'huiles sur toile "Esquisses religieuses" (70 x 46cm) 200 € 260 € 200 €

3122 BALMER Heinz huile sur toile signée " Arbre et banc" 1923 (Ht.28 x 32) 80 € 120 € 50 €

3123 Huile sur panneau "Chatons" (44 x 60cm) 80 € 120 € 80 €

3124 Huile sur panneau "Fermette" signée charles Lebon (36x44cm) 80 € 120 € 60 €

3125 Gravure/héliogravure/photo " jeune garçon"  (65 x 22cm) 60 € 80 € 40 €

3126 Huile sur panneau "Sous-bois" (22 x 18cm) avec un gros cadre doré 80 € 120 € 80 €

3127 Huile sur toile signée P.Tondreau " Balcon fleuri" (50x 38cm) 20 € 30 € 10 €

3128 Huile sur toile, signée Paul Verschaere "Marine" (50x40cm) 80 € 120 € 50 €

3129 Huile sur toile signée Jean Govaerts " Forêt au printemps" 160 € 200 € 100 €

3130 Huile sur panneau signée " Nature morte" (28 x 44cm) 140 € 200 € 100 €

3131 Huile sur toile école de Barbizon " Ecaillages" (53,5 x 64,5cm) 40 € 60 € 10 €

3132 Huile sur toile "Portrait d'un âne" (50x40cm) 200 € 300 € 200 €

3133 Huile sur toile signée Louis Garot (50 x 70cm) 50 € 70 € 50 €

3134 Huile sur toile signée Baele " Paysage de campagne animé" (50 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

3135 Huile sur panneau "Village de Bavière avec vue du Watzmann" (33 x 48cm) 80 € 120 € 80 €

3136 Huile sur toile signée Fr. Bakker "Fermette et petit étang" (50 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

3137 Huile sur toile signée " Paysage forestier " (45 x 57cm) 10 € 20 € 10 €

3138 Huile sur toile signée H. Debecker 1906 (44 x 54cm) 80 € 120 € 60 €

3139 Huile sur toile signée H.Verneau daté 1894 (36 x 50cm) 80 € 120 € 60 €

3140 Huile sur toile signée "Chien" (60 x 30cm) 70 € 90 € 70 €

3141 Huile sur toile signée Vander Heyden " Monastère à Lisbonne" (50 x 70cm) 10 € 20 € 10 €

3142 Pastel signé Henri Pasquier "Jeunes femmes prenant le thé" (45 x 37cm) 100 € 160 € 100 €

3143 Huile sur panneau signée O.Ebbeni " Bord du lac"(47 x 47cm) 20 € 30 € 10 €

3144 Huile sur toile signée René Flamand (1879-1944) Ht 73 x 54cm 60 € 80 € 20 €

3145 Huile sur panneau signée H. Robin " Repos dans le dunes " (40 x 54cm) 200 € 300 € 160 €

3146 Dessin aquarellé Puttaert E.1829-1901 (30 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

3147 Gouache signée Hans (34 x 60cm) "Vue enneigée" 10 € 20 € 10 €

3148 Fusain signé Georges Brasseur 1934 "Les filles de joie" (70 x 44cm) 200 € 300 € 200 €

3149 Paire d'huiles sur panneau signées (24 x 32cm) 20 € 30 € 10 €

3150 Huile sur panneau "Le collégien" d'après Van Gogh (49 x 38cm) 40 € 60 € 10 €

3151 Huile sur toile signée " Vue de Paris" (42 x 52cm) 40 € 60 € 30 €

3152 Huile sur panneau signée Thelen "Paysage avec pont" (30 x 40cm) 50 € 70 € 50 €

3153 Technique mixte "Scène de basse cour"  (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3154 Huile sur panneau signée "Portrait de jeune fille" (42 x 32cm) 60 € 80 € 40 €
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3155 Huile sur toile signée Jules Desmet " Paysage enneigé" (32 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

3156 Aquarelle "Paysage hivernal" (32 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

3157 Gouache signée "Nature morte" (33 x 48cm) 20 € 30 € 20 €

3158 Aquarelle signée Albert Chavepeyer 93 (46 x 56cm) "Bord de Sambre en hiver" 80 € 120 € 50 €

3159 Huile sur toile signée Ernest Betigny (1873-1960) "Ruelle à Grimbergen (38 x 
46cm)

80 € 120 € 80 €

3160 Huile sur carton signée au dos Jos Pauwels " Portrait de femme orientaliste" 
(20 x 25cm)

40 € 60 € 40 €

3161 Technique mixte signée Bonnevalle "Personnage" (33.5 x 25cm) 20 € 30 € 10 €

3162 Huile sur panneau signée E. Devriese 1876 "Scène de cabaret" (30 x 22cm) 100 € 160 € 80 €

3163 Dumonceau R, huile sur panneau signée " Fleurs" (38 x 32cm) 10 € 20 € 10 €

3164 Huile sur panneau signée " Portrait" (40 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

3165 Huile sur panneau "Bord d'étang" (44 x 34cm) 40 € 60 € 10 €

3166 Huile sur toile signée A Crepin " Paysage avec potale " (40 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

3167 Huile sur toile " Portrait de dame" (46 x 37cm) 120 € 140 € 100 €

3168 Huile sur toile "Paysage" (32 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

3169 Huile sur toile marouflée sur panneau "Jeune femme rêveuse dans une voi-
ture de sport" (27x35cm) 

30 € 40 € 30 €

3170 Tableau en bois pyrogravé et peint des années 50 "Danse bretonne" (45 x 
62cm)

60 € 80 € 40 €

3171 Huile sur toile signée ? (30 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

3172 Aquarelle signée Pedro Clapera (55 x 40cm) 100 € 160 € 80 €

3173 2 Cartes anciennes " Brabant 1685 et Abbaye de Grimbergen 1727 " (58x51cm 
et 33x43cm)

80 € 120 € 10 €

3174 Huile sur toile signée Hubert Bellis " Huitres" (35 x 51cm) 100 € 160 € 100 €

3175 Huile sur toile "Paysage" signée A. DEMAN (57x68cm) 200 € 300 € 150 €

3176 Huile sur toile signée Zavarra "Camping à Baldenberg" (38 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

3177 Huile sur toile " Paysage hivernal" (40 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

3178 Huile sur panneau signée L.Van Lint " Vue hivernale" (23 x 32cm) 80 € 120 € 60 €

3179 ARTZ CONSTANT 1870-1951 huile sur toile " Mère canard et ses canetons " (60 
x 90cm)

200 € 300 € 160 €

3180 Huile sur toile "Nature morte" signée Klauz (60 x 35cm) 100 € 160 € 100 €

3181 Peinture signée et datée 1962 " Vue de village en été" 50 € 70 € 50 €

3182 FELBIER Maurice, huile sur toile signée (80 x 60cm) "Fleurs" 160 € 240 € 160 €

3183 Gravure signée Fernand Verhaegen "La journée folle" numérotée 101/200  (40 
x 35cm)

30 € 50 € 30 €

3184 Gravure signée Graciela Rodo Boulanger " De branche en branche" (53 x 
40cm)

40 € 60 € 20 €

3185 Dessin " 2 marabouts" (78 x 54cm) 100 € 160 € 80 €

3186 Huile sur toile Felix Corrent "Bouquet de fleurs" (60 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

3187 Huile sur toile signée Albert Rigaux " Déjeuner en plein air " (55 x 75cm) 400 € 600 € 400 €

3188 Aquarelle signée représentant un village (30 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

3189 Huile sur toile  XXème signée " Garçon et ses chevaux" (50 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3190 DRESSE A. huile sur panneau signée " Nature morte aux fruits" (55 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3191 Huile sur toile signée Albert Tuzolana " Source de l'eau vive " (100 x 65cm) 60 € 80 € 20 €

3192 Huile sur toile signée Lipping Weng " le meilleur ami de l'homme " (100 x 
90cm, peinture écaillée dans le bas)

80 € 120 € 30 €

3193 Huile sur panneau à décor de gazelles signée et datée 44 (60 x 120cm) 80 € 120 € 40 €

3194 Impression sur toile signée Bone Craig et numérotée 295/600 " Troupeau 
d'éléphants"

60 € 80 € 40 €
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3195 Chéri Chérin (né en 1955), huile sur toile signée et datée 1999 (110 x 75cm) 
"Quand j'étais président ou ... Roi des bêtes" 

600 € 800 € 600 €

3196 Huile sur toile signée Gaspard de Toursky " Oasis à Bou-Sadaa "(42 x 85cm) 700 € 900 € 600 €

3197 Gouache sur papier signée El Hamida, orientaliste (17 x 25cm) 40 € 60 € 30 €

3198 Huile sur toile " Portrait d'algériens " signée F.L Tonne 1938 (50 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

3199 Huile sur toile signée Novillo Martinez "Plage animée" (33x41cm) 280 € 330 € 280 €

3200 JESPERS Floris (1889-1965), huile sur toile signée " Paysage africain" (46 x 
30cm)

220 € 260 € 200 €

3201 Alain Hougardy " Tête de fumeur" fusain et craie 200 € 300 € 200 €

3202 Litho estampe sur papier " Homme dans la plantation " (60 x 50cm) 40 € 60 € 40 €

3203 Huile sur panneau signée V.Buxin 1925 "Vue arabisante" (57 x70cm) 80 € 120 € 60 €

3204 Lot de 4 photos orientales par Lekegian 140 € 180 € 140 €

3205 Tableau africain technique mixte monogrammée A.G. (40 x 60cm) 80 € 120 € 20 €

3206 Huile sur toile signée Marie De Paepe 1935 (70 x 90cm) 140 € 180 € 140 €

3207 Huile sur toile signée Guy Maubert "Vue de village" (80x60cm) 20 € 30 € 20 €

3208 Huile sur toile signée "Marine" (60 x 80cm) 100 € 160 € 10 €

3209 Huile sur toile, paire de peintures signées D.Colin " L'automne et l'hiver" (80 x 
100cm)

120 € 160 € 120 €

3210 FICHER Julien (1888-1989), huile sur toile "scène de port" signée  (122x111cm) 500 € 600 € 500 €

3211 Huile sur toile signée Charles Lebon et datée 1928 " Paysage avec ferme " (70 
x 90cm)

140 € 180 € 140 €

3212 COURTENS huile sur toile " Berger et ses moutons en forêt" (90 x 72cm) 60 € 80 € 50 €

3213 Affiche " Tour de César à Provins, chemin de fer de l'Est " (104 x 74cm) 1925, 
cachet de la ville de Bruxelles 

70 € 90 € 70 €

3214 Aquarelle signée Minette A.57 " Place animée" (40 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

3215 Huile sur toile signée " Vue orientale" (61 x 74cm) 80 € 120 € 10 €

3216 Huile sur panneau signée Fr. Bakker "Paysage du Sud" (50 x 60cm) 100 € 140 € 100 €

3217 Huile sur toile signée Paul Schouten "Chevaux de trait" (60 x 90cm) 3 déchi-
rures

80 € 120 € 10 €

3218 Huile sur toile signée " Personnages cubistes" (100 x 120cm) 200 € 300 € 140 €

3219 Gravure monogrammée I.B gravée par G.Marte " Windsor Castle" ((20 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3220 Plan de Liège 17ème (21 x 30cm) 100 € 160 € 80 €

3221 Plan de Paris (Ville et Faubourg) (55x75cm) 100 € 160 € 100 €

3222 Plan d'Anvers (46 x 78cm) 80 € 120 € 50 €

3223 Gravure couleur "Scène navale" (60x90cm) 10 € 20 € 10 €

3225 Paire de gravures équestres (33 x 26cm) 60 € 80 € 40 €

3226 Plan de la ville de Menin (38x47cm) 60 € 80 € 40 €

3227 Carte ancienne (48 x 57cm) 20 € 30 € 10 €

3228 Carte géographique " Belgii universi" datée 1748 encadrée avec vide anti reflet 
(50 x 55cm)

100 € 200 € 100 €

3229 Gravure Nieuport, bon état 43/52 40 € 60 € 20 €

3230 Carte d'Espagne (55 x 75cm) 40 € 60 € 30 €

3231 Gravure début 19ème " Les payeurs de rentes" (Ht.42 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

3232 Carte de New-York (36 x 46cm) 60 € 80 € 40 €

3233 Carte du gouvernement de Dunquerque (43 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

3234 Lettre manuscrite sur parchemin datée 1783 (20 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

3235 Paire de gravures " Bonaparte et Marie-Louise " (cadres en acajou 85 x 63cm, 
déchirure)

80 € 120 € 30 €

3236 Gravure ancienne "Ancienne place royale de Bruxelles" (48 x 63cm) 80 € 120 € 40 €

3237 Carte de la Louisiane (49x59cm) 40 € 60 € 20 €
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3238 Gravure ancienne en couleur (50 x 40cm) 20 € 30 € 20 €

3239 Vue d'optique "Amsterdam" (30 x 40cm) 30 € 50 € 10 €

3240 Carte du comté du Hainaut et de Namur, datée 1795 (36 x 49cm) 40 € 60 € 30 €

3241 Gravure représentant S.A.R La princesse Charlotte, Impératrice du Mexique 
(60 x 46cm)

60 € 70 € 60 €

3242 Gravure ancienne (40 x 50 cm) 80 € 120 € 80 €

3243 Aquarelle signée Emile Dupuis 1915 "Portraits de soldats" (cadre 15 x 65cm) 80 € 120 € 60 €

3244 Gravure " Panorama de Louvain" (55 x 12cm) 60 € 80 € 40 €

3245 Dupont G. huile sur panneau " Paysage hivernal " signée (35 x 27cm) 40 € 60 € 10 €

3246 Gravure ancienne " La marchande à la toilette" 40 x 30cm 40 € 60 € 40 €

3247 Paire de gravures d'après Boucher (cadres 37x32cm) 60 € 80 € 20 €

3248 Gravure " Baruch" d'après G.Dré (29 x 20cm) 20 € 30 € 10 €

3249 Gravure " Vue de l'Hôtel de Ville de Bruxelles" 32 x 21 cm. 60 € 80 € 10 €

3250 Gravure 19ème "Portrait du Comte Regnault de Saint Jean d'Angély 
(40x32cm)

30 € 50 € 10 €

3251 Gravure " Scène galante" (44 x 38cm) 60 € 80 € 20 €

3252 Gravure ancienne (60 x 46 cm) 80 € 120 € 80 €

3253 Grande gravure ancienne (50 x 40 cm) 60 € 80 € 60 €

3254 Paire de gravures anciennes " la madelaine" et " Paris" (40 x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3255 BECKKER L., huile sur carton signée " Scène de promenade en forêt " (29 x 
35cm)

40 € 60 € 10 €

3256 Deux vues d'optique "Amsterdam" 60 € 80 € 10 €

3257 Gravure "Vue de Flandres" (cadre 60 x 65cm) 40 € 60 € 20 €

3258 Gravure ancienne d'après Boucher " Les présents du Berger" (35 x 46cm) 60 € 80 € 20 €

3259 Carte navale (46 x 54cm) 30 € 50 € 10 €

3260 Série de 3 gravures de Liège et de Paris (cadres 33x43cm) 20 € 30 € 10 €

3261 3 gravures exposition de Paris 1867 et le Louvre (43 x 109cm, 56 x 71cm x 2) 100 € 140 € 20 €

3262 Gravure " Vus d'Espagne" (53 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3263 Paire de gravures représentant le Duc et la Duchesse de Brabant (64 x 48cm) 70 € 90 € 70 €

3264 Lot de 4 vues d'optique, Chenonceau, Batavia, Amsterdam et le pont neuf à 
Paris 

80 € 120 € 40 €

3265 Série de 3 dessins de Jean Dufy, cachets d'atelier " Scènes de cirque " (27 x 
43cm)

800 € 1200 € 800 €

3266 Gravure d'après David Teniers "Scène de cabaret" (44 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

3267 Paire de gravures " Ducs de berry et de Bourgogne " (cadres 74 x 59cm) 30 € 50 € 10 €

3268 Dessin académique ancien "Achille" (55 x 41cm) 40 € 60 € 30 €

3269 Gravure couleurs "Portrait de Napoléon" (50x30cm) 20 € 30 € 10 €

3270 Gravure religieuse (85 x 55cm) 60 € 80 € 30 €

3271 Plan topographique de la ville de Bruxelles (56x60cm) 40 € 60 € 10 €

3272 Paire de gravures orientalistes signées J. Frison (45 x 36cm) 100 € 160 € 80 €

3273 Aquarelle signée "Voilier" (28 x 44cm) 30 € 50 € 30 €

3274 Carte du gouvernement civil de France (47 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

3275 Gravure " Vue de la ville et du siège d'Audenarde" (cadre 70 x 154cm) 60 € 80 € 60 €

3276 Deux gravures (Rembrandt et Raphaël) Ht 50 x 35cm 60 € 80 € 50 €

3277 Reproduction "Portrait de dame" d'après Ingre (27x17cm) 40 € 60 € 30 €

3278 Pastel signé La marine? (Ht 26 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

3279 Gravure ancienne " le coup de vent" 40 x 30cm 20 € 30 € 10 €

3280 Paire de gravures J.Grasset de Saint Sauveur "Femme" (18 x 13cm) 40 € 60 € 20 €

3281 Série de 6 gravures de mode début XIXème par Philibert Louis Debucourt (19 
x 12cm)

140 € 200 € 120 €
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3282 Lithographie " Les présents du berger" ( 52 x 59cm) 20 € 30 € 20 €

3283 Gravure " Vue de ville" (42 x 35cm) 10 € 20 € 10 €

3284 Série de 2 gravures par Pironese (40 x 62cm et 38 x 62cm) 120 € 140 € 100 €

3285 Gravure couleurs ancienne " porte de Francfort" 30 € 50 € 20 €

3286 Deux vues d'optiques anciennes (25x41cm et 29x46cm) 60 € 80 € 60 €

3287 Gravure encadrée "Léopold 1er" (17 x 12cm) 40 € 60 € 30 €

3289 Gravure d'après Raphaël "Bataille du pont Miluius" (57x103cm) 60 € 80 € 10 €

3290 Gravure 19ème d'après A.Testard "Aspect général de Rome" 80 € 120 € 80 €

3291 Gravure ancienne "La bataille d'Eylau" (57x73cm) 40 € 60 € 10 €

3292 Paire d'aquarelles de fleurs (25 x 19cm) 10 € 20 € 10 €

3293 HAINE D. pastel signé 1943 (50 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

3294 Gravure signée Antoon Jules Van Hoecke " Gand" (53 x 68cm) 80 € 120 € 80 €

3295 Gravure signée C. Barthelemy et numérotée 45/100 "Vue de pont" (40 x 52cm) 80 € 120 € 60 €

3296 3 Gravures représentant des vues de Namur (+/- 36x29cm) 60 € 80 € 10 €

3297 Gravure signée Frans Charlet " Mère et enfant" (48 x 64cm) 10 € 20 € 10 €

3298 Deux gravures d'après Durer Albert (12 x 7cm) 40 € 60 € 30 €

3299 Paire de gravures " Parties de musique " (30 x 40cm) 40 € 60 € 10 €

3300 Série de 9 gravures "Signes du zodiac" (cadres 29 x 39cm) 1 vitre cassée 10 € 20 € 10 €

3301 Gravure 19ème par Ward James " Hay Makers" (50 x 65cm) 60 € 80 € 20 €

3302 2 Gravures anglaises "Diligences" (Cadres 55x75cm) 60 € 80 € 30 €

3303 Lithographie signée Paul Paulus datée 1940 (52 x 58cm) 40 € 60 € 30 €

3304 Gravure " Le chien de l'aveugle " (Cadre 64 x 49cm) 30 € 50 € 10 €

3305 Gravure de Peiser " Gamin de pêcheurs" (40 x 30cm) 50 € 70 € 40 €

3306 Fac similé "Le défilé" d'après Edouard Detaille (45x57cm) 40 € 60 € 10 €

3307 Lithographie anglaise "Le Passage du Gué" (56x62cm) 40 € 80 € 10 €

3308 Estampe signée M.Langaskens, copie d'une litho par Heblinsk (58x50cm) 100 € 120 € 100 €

3309 Pastel "Femme et enfants" Marius Carion (90x70cm) 200 € 300 € 200 €

3310 Gravure ancienne " vue de Marseille " 44 x 35 cm 40 € 60 € 30 €

3311 LORRAIN R., paire de lithographies signées  (60 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

3312 Paire de gravures " La diseuse de bonne aventures " et " Les artistes en 
voyages " (encadrements dorés 70 x 58cm)

80 € 120 € 80 €

3313 CHAPUIS Pierre (1863-1942) Technique mixte signée " Rue Lepic à Mont-
martre" (28 x 33cm)

400 € 600 € 300 €

3314 Gravure "La mort de Méléagre" d'après Charles Lebrun, manque vitre 
(63x78cm)

40 € 60 € 10 €

3315 Gravure de Pierre Paulus 3/100 "Hauts Fourneaux" (45 x 35cm) 60 € 80 € 40 €

3316 Aquarelle signée Gilberte Thomas "Le siamois pensif " (52x72cm) 140 € 200 € 80 €

3317 NAM Jacques lithographie signée  4/30 (39 x 33cm) 60 € 80 € 40 €

3318 Lithographie "Vue de Anvers", signée et numérotée 139/350 (62x71cm) 40 € 60 € 10 €

3319 Aquarelle signée Gilberte Thomas "Tendresse" ou "Portrait de chat" (74x50cm) 100 € 160 € 80 €

3320 Aquarelle signée Gilberte Thomas "Portrait de chat" (35x50cm) 80 € 120 € 50 €

3321 Gravure de Léon Danchin " Chien de chasse" (58 x 48cm) 20 € 30 € 10 €

3322 Reproduction de gravure Edouard TRAVIERS (63x45cm) 40 € 60 € 20 €

3323 Aquarelle signée Gilberte Thomas "Jeune chat" (36x46cm) 80 € 120 € 50 €

3324 Gravure "trophée de vanneau" (33 x 24cm) 40 € 60 € 10 €

3325 Paire de gravures équestres d'après Vernet (40 x 46cm) 60 € 80 € 40 €

3326 Gravure couleurs " chevaux"  40 € 60 € 40 €

3327 Gravure signée Léon Danchin "Chien" (40 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

3328 Paire de gravures équestres françaises (traces d'humidité) cadre 42 x 56cm 60 € 80 € 30 €
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3329 Gravure " La chasse" (19 x 21cm) 20 € 30 € 10 €

3330 2 Gravures "Chiens de chasse" et "Canards", signée Léon DANCHIN (34x26cm 
et 42x34cm)

100 € 160 € 80 €

3331 Deux lithographies de Louis Buisseret V (25 x 18 et 28 x 20cm) 60 € 80 € 30 €

3332 Gravure ancienne " Oeuvres de miséricorde" 66 x 52 cm 120 € 160 € 120 €

3333 Gravure "Cavalier" (cadre 70 x 85cm) 60 € 80 € 50 €

3334 Gravure de Léon DANCHIN "Sentiers irlandais" (32x56cm) tâches d'humidité 60 € 80 € 40 €

3335 2 Gravures de Léon DANCHIN "Vols de Canards" (20x30cm) 80 € 120 € 50 €

3337 Gravure "Scène de chasse" (80 x 130cm) 80 € 120 € 60 €

3338 Paire de gravures en couleurs " canard" 140 € 160 € 100 €

3339 Gravure couleur Léon Danchin " Setters et perdreaux" (53 x 73cm) 80 € 120 € 50 €

3340 Gravure anglaise " Diligence" (28 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

3341 Gravure de Léon DANCHIN "Vol de canards" (58x35cm) 60 € 80 € 60 €

3342 Gravure signée Léon Danchin ' Les oiseaux" (30 x 57cm) 20 € 30 € 10 €

3343 Paire de gravures de chevaux d'après Vernet (cadres 44x54cm) 40 € 60 € 30 €

3345 Lithographie anglaise (27 x 70cm) 40 € 60 € 20 €

3346 Paire de chromos "Scènes de chasse" (54x24cm) 40 € 60 € 20 €

3347 Gravure de chevaux (35 x 45cm) 10 € 20 € 10 €

3348 Paire de gravures représentant des chats (30 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

3349 Gravure de Léon Danchin " Têtes de cockers " (40 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

3350 Dessin attribué à Philips Wouverman "Scène animée de chevaux et de cava-
liers" (20 x 30cm)

40 € 60 € 40 €

3351 LE HARDY François sérigraphie 38/300 " Gibier" (40 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

3352 Huile sur toile signée " Jeune dentellière" (80 x 60cm) 160 € 240 € 140 €

3353 Huile sur toile signée Léon Londot " Fleurs" (65 x 60cm) 60 € 80 € 10 €

3354 HOWET Marie (1897-1984) Aquarelle "Nature morte aux fruits" (70x51cm) 
Signée 

300 € 400 € 300 €

3355 Lithographie offset Raoul Du Fy (67x52cm) 50 € 60 € 50 €

3356 Aquarelle "Paysage" (70 x 80cm) 60 € 80 € 20 €

3357 Huile sur toile "La chasse du cerf" (62x92cm) 50 € 70 € 50 €

3358 Huile sur toile " portrait" signé Mavilla 1892 (60 x 45 cm) 80 € 120 € 60 €

3359  M.Voslinskaia, Huile sur toile "Paysage de montagne" signée(40x30cm) 40 € 60 € 40 €

3360 Huile sur toile "Vue de forêt" (70 x 80cm) 80 € 120 € 60 €

3361 Huile sur table H.Reuter " Paysage lacustre" ( 70 x 80cm) 300 € 400 € 240 €

3362 MONET L. huile sur toile " Paysage lacustre" (80 x 120cm) 200 € 300 € 160 €

3363 Huile sur toile " Paysage lacustre avec barque" (55 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

3364 SCHOUTEN Paul 1860-1922 " Vaches et poules" (80 x 120cm) 200 € 300 € 160 €

3365 LACOUR Armand huile sur toile signée " Place animée" (80 x 100cm) 100 € 160 € 100 €

3366 BASTIEN Alfred (1873-1955), huile sur toile "Paysage" signée (80x100cm) 400 € 600 € 300 €

3367 Huile sur toile " St.Hubert" (112 x 94cm) 100 € 160 € 80 €

3368 Huile sur toile signée Marcel Pire "Nature morte au homard" (70 x 90cm) 280 € 360 € 280 €

3369 Huile sur toile signée Théatre Henri " Les rochers de Sy" (60 x 70cm) 80 € 120 € 60 €

3370 Huile sur toile "Vue de ferme" (70 x 75cm) 40 € 60 € 10 €

3371 Huile sur toile " Bord de mer" (47 x 74cm) 200 € 300 € 200 €

3372 Huile sur toile 19ème "Paysage de montagnes animé" (45 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

3373 Huile sur toile signée "Promenade équestre dans les bois" (60 x 80cm) 140 € 200 € 100 €

3374 Huile sur toile "Scène galante dans les champs" signée et datée 1928 (54 x 
80cm)

140 € 200 € 100 €
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3375 MUSIN François (1820-1888), huile sur panneau signée " Marine" cachet en cire 
au dos (21 x 37cm)

600 € 800 € 550 €

3376 Huile sur toile signée Léon Hellenbrandt "Bord de lac" (80 x 100cm) 100 € 160 € 80 €

3377 Huile sur toile "Paysanne" signé et daté JB Scoriel 1949 (60x70cm) 40 € 60 € 10 €

3378 Huile sur panneau " Paysage enneigé", signé LMG (60x72cm) 10 € 20 € 10 €

3379 Aquarelle représentant un bateau, signée (30 x 25cm) 200 € 300 € 200 €

3380 Aquarelle signée "Arraisonnement d'une frégate espagnole sous Louis XIII" 
(30x50cm)

60 € 80 € 30 €

3381 Huile sur panneau signée "Marine" (38 x 48cm) 30 € 50 € 10 €

3382 Huile sur toile signée F.Galbiati " Il castello" (40 x 50cm) 40 € 60 € 10 €

3383 Huile sur toile signée Michel Girard " Bateaux à marée basse " (46 x 54cm) 70 € 100 € 70 €

3384 Huile sur toile marouflée signée Louis Robbe et datée 1875 avec cachet d'ar-
tiste au dos "Paysage animé avec vache" (37 x 48cm)

500 € 600 € 500 €

3385 Gouache signée Jacquet "Paysage animé d'une carriole" (50x  72cm) 100 € 160 € 80 €

3386 Huile sur panneau signée " Pêcheuse de coquillages" (26 x 22cm) 80 € 120 € 40 €

3387 Huile sur panneau attribuée à Rudy Grossmann " Nature morte" (28 x 21cm, 
cadre ancien)

80 € 100 € 50 €

3389 Technique mixte "Berger et ses moutons" (40 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

3390 Huile sur toile signée "Paysage marin" (60 x 54cm) 80 € 120 € 80 €

3391 Huile sur panneau "Carnaval" signée Jeanne de Somer (50x60cm) 140 € 200 € 80 €

3392 Huile sur panneau de José Storie " Marguerites sur nappe en soie " signée en 
dessous de l'assiette (50 x 73cm)

80 € 120 € 80 €

3393 3 aquarelles signées Bonnevalle (45 x 26cm) 80 € 120 € 60 €

3394 Huile sur panneau de H.J. Hendrix "Elégantes sur la plage" (50 x 68cm) 200 € 300 € 180 €

3395 Huile sur toile signée J. De Haen "Fermière et ses vaches" (50 x 60cm) 100 € 160 € 100 €

3396 Gouache et aquarelle " scène de village" (24 x 27 cm) 40 € 60 € 40 €

3397 Fusain signé " Fillette aux couettes" (48 x 33cm) 20 € 30 € 10 €

3398 Gravure de Herreyns "Carrosse du Pape" (32 x 68cm) 50 € 70 € 50 €

3399 Lithographie de Leonor Fini "Les passantes" (50 x 70cm) 60 € 80 € 10 €

3400 Gravure "Scène religieuse" (70 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

3401 Gouache signée Knaepen " Porte" 65 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

3402 Gravure "Politiciens de village" (50 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

3403 Dessin signé "Rivière" (43 x 30cm 40 € 60 € 10 €

3404 Plat réhaussé d'un soldat 1916 (40 x 30cm) 30 € 50 € 30 €

3405 Gravure "La famille du fermier" d'après Fragonard (36x42cm) 20 € 30 € 10 €

3406 Gravure d'après Rigaud "Les promenades du Luxembourg" (23x43cm) 60 € 80 € 20 €

3407 Gravure rehaussée "Cérémonie du sacre de Louis XVI, le 11 juin 1775" (35 x 
47cm)

80 € 120 € 50 €

3408 Aquarelle signée Muller 50 "Paysage fluvial" (35 x 43cm) 60 € 80 € 40 €

3410 Aquarelle signée Gilberte Thomas "Jodoigne le château Pastur" (40x48cm) 40 € 60 € 30 €

3411 Lot de 3 gravures modernes (39x27cm) 30 € 50 € 10 €

3412 Lot de 6 dessins et autres encadrés " Fermes et autres " (40 x 65cm) 30 € 50 € 10 €

3413 Gravure "Arche de Constantine" (37x55cm) 20 € 30 € 10 €

3414 Gravure ancienne "Robinson dîne en famille" (36 x 46cm) 80 € 120 € 40 €

3415 Gravure ancienne signée " mon bijou" 40 € 60 € 30 €

3416 Lot de 2 dessins signés Léo Libert 1958 (40 x60cm) 30 € 50 € 20 €

3417 Huile sur panneau signée Willy Robert Beaujean "Marine" (40 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

3418 Gravure piquée 19ème "La nuit" (cadre 67 x 83cm) 40 € 60 € 10 €

3419 Encadrement empire (dimensions intérieures : 75x92cm) 60 € 80 € 10 €



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

5 
JU

IL
LE

T 
20

22

78   04 - 09 JUILLET 2022

3420 Paire de gravures 19ème "Le triomphe de la peinture" et "Pigmalion amou-
reux de sa statue" (cadres 65 x 43cm)

200 € 300 € 160 €

3421 Aquarelle signée représentant un jardin (32 x 25cm) 80 € 120 € 60 €

3422 Aquarelle signée Lambert Herman 1878 (24 x 34cm) 40 € 60 € 20 €

3423 Gravure "Ferdinand VI" (43x31cm) 40 € 60 € 30 €

3424 Dessin signé Paul Lauters "Paysage avec vaches et jeunes femmes" ou "La 
conversation" (30 x 38cm)

80 € 120 € 80 €

3425 Grande gravure " romantique" (65 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

3426 Litho surréaliste signée (41 x 37cm) 20 € 30 € 10 €

3427 Gravure ancienne au monogramme d'Albert DURER (28x22cm) 80 € 120 € 50 €

3428 Paire de gravures 19ème (cadres 75 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

3429 Lot de 4 gravures anciennes 60 € 80 € 10 €

3430 Aquarelle signée représentant un paysage (22 x 28cm) 60 € 80 € 40 €

3431 KOBEL Ferdinand (1740-1799), dessin signé et daté 1791 " Paysage champêtre 
animé " (38 x 52cm)

500 € 700 € 500 €

3432 Paire de dessins " Portraits " (40 x 30cm) 160 € 240 € 120 €

3433 Série de 4 gravures anciennes (48 x 31cm) 100 € 160 € 100 €

3434 Gravure art déco signée (38 x 56cm) 40 € 60 € 10 €

3435 Aquarelle sur papier signée Pieter Gorus "" Vue de guerre" (28 x 32cm) 40 € 60 € 30 €

3436 Aquarelle signée Franz Meerts " Jeune femme à la fontaine" (35 x 19cm) 30 € 40 € 20 €

3437 Gouache signée DK 1880 (30 x 20cm) 80 € 100 € 60 €

3438 Aquarelle " Vue de Venise "signée (20 x 29cm) 60 € 80 € 50 €

3439 Gravure "Rapiéceur" de Jules De Bruycker, en estample multiple, 1925 
(37x32cm) 

160 € 240 € 120 €

3440 Héliogravure de Félicien Rops (18 x 13cm) 80 € 120 € 50 €

3441 Paire de dessins signés Eeckout 1884 "Paysages animés" (22 x 16cm) 80 € 120 € 30 €

3442 Lithographie de Rassenfosse Armand " Jeune femme assise " (22 x 16cm) 40 € 60 € 20 €

3443 Lot de 2 lithographies (21 x 14cm et 10 x 7.5cm) 40 € 60 € 10 €

3444 Série de 3 dessins mexicains "Scène de rodéo" (23x33cm) 60 € 80 € 40 €

3445 Aquarelle sur papier Paul Feron " Moulin rouge" (26 x 20cm) 160 € 200 € 100 €

3446 Pastel signé F.Sicx " Paysage industriel" (22 x 27cm) 60 € 80 € 40 €

3447 Aquarelle "Soldats français en 1870" (15 x 24cm) 80 € 120 € 80 €

3448 Aquarelle signée Maurice Hagemans " Paysage aux chasseurs" (45 x 22cm) 100 € 160 € 100 €

3449 Huile sur panneau "Scène animée à la fontaine", signée Robert Detrixhe 
(40x30cm)

160 € 240 € 140 €

3450 Gravure ancienne marquis de cossé " punition de l'amour" ( 30 x 24 cm) 40 € 60 € 40 €

3451 Gouache sur papier signée Wim Flanders 75 (42 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

3452 Aquarelle signée Giovanni Daru "Vue de Venise" (60 x 30cm) 100 € 160 € 80 €

3453 2 aquarelles signées V.Demanet (22 x 28cm) 140 € 200 € 100 €

3454 Deux gravures "Le tondeur de mouton" et "Le couvreur en chaume" (45 x 
30cm)

20 € 30 € 10 €

3455 Gravure signée K Peiser " Coin du quai " (Ht 39 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

3456 Fac simile ordonnance de la Gendarmerie 1810 (38x30cm) 20 € 30 € 10 €

3457 Lithographie signée Henri Quittelier 1970 " La dernière fermette d'Uccle" 
15/300 (22 x 27cm)

60 € 80 € 10 €

3458 Gravure ancienne " Vue de ville" (35 x 46cm) 40 € 50 € 10 €

3459 Aquarelle signée Jones "Voilier sur la plage" (28 x 37cm) 140 € 200 € 80 €

3460 Paire de gravures "La basse cour" et "la Ferme" (37x44cm) 40 € 60 € 20 €

3461 Aquarelle signée Tayler Normann datée 1882 " La cueilleuse " (44 x 26cm) 80 € 120 € 80 €

3462 Lithographie "Robert Macaire" par Honoré Daumier (1808-1879) (31x24cm) 180 € 240 € 120 €
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3463 Dessin signé Paul DAXHELET 1905-1993 "Nu Couché" (35x60cm) 140 € 200 € 140 €

3464 Pastel "Jeune fille au bonnet" (50 x 38cm) 100 € 160 € 80 €

3465 Manesse, "Portrait d'homme au chapeau", signé 1917 (69x54cm) 60 € 80 € 10 €

3466 Deux portraits ovales François Depierreux, architecte de l'hôpital militaire de 
Bruxelles (50 x 40cm) + 1 autre

80 € 120 € 50 €

3467 Pastel ovale "Portrait de jeune femme" (38 x 30cm) 200 € 300 € 160 €

3468 Huile sur toile "Portrait ovale de jeune femme" (60 x 44cm) 80 € 120 € 50 €

3469 Gravure signée Jules Carlier " Femme au chaton" (46 x 34cm) 40 € 60 € 30 €

3470 Pastel "Portrait de jeune femme" (42x32cm) 40 € 60 € 10 €

3471 Dessin 19ème " Enfant au pigeon" (40 x 28cm) 40 € 60 € 20 €

3472 Huile sur toile par Jacobs " Portrait d'homme" ( 48 x 36cm) 80 € 120 € 50 €

3473 Pastel "Portrait de jeune femme", signé A.Hans (60x50cm) 100 € 160 € 100 €

3474 Pastel ovale " Portrait de jeune femme" (70 x 60cm) 300 € 400 € 220 €

3475 Huile sur toile "Jeune fille aux tambourins" signé (60x60cm), état : trou 200 € 260 € 200 €

3476  Eeckman, gravure monogrammée et signée "Femme jouant avec son chat" 
(30x40cm)

160 € 200 € 160 €

3477 Gravure Pierre Paulus " Fonderie" (40 x 50cm) 40 € 60 € 20 €

3478 Huile sur toile " Vue de ville" (58 x 46cm) 60 € 80 € 10 €

3479 Pastel "Portrait d'enfant" (34 x 26cm) 10 € 20 € 10 €

3480 Dessin signé R.Smits "" Portrait d'homme" (40 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

3481 Paire de sanguines signées Théatre Henri " Paysage avec étang et sous bois 
(28 x 36cm)

60 € 80 € 20 €

3482 Grisaille signée Joseph Van Gucht " Tervueren" (33 x 46cm) 20 € 30 € 10 €

3483 Aquarelle "Paysage" (23 x 35cm) 20 € 30 € 10 €

3484 Dessin signé Charles II van den Eycken "Chat assis" (50 x 40cm) 200 € 300 € 160 €

3485 Lithographie signée Jean-Jacques Gailliard " parc animé " 27/29 (55 x 37cm) 60 € 80 € 40 €

3486 Lithographie signée Buisseret 16/300 (52 x 42cm) 40 € 60 € 30 €

3487 Gravure signée " Vue de cirque" (41 x 20cm) 40 € 60 € 10 €

3488 Gouache signée Ketty Gilsoul - Hoppe "Intérieur à l'angelot" (47x31cm) 140 € 200 € 80 €

3489 Petite lithographie signée ? et numérotée 3/40 (Ht 10 x 5cm) 40 € 60 € 10 €

3490 Paire de gravures signées De Pauw René" Femmes nues allongées" (Ht.32 cm) 20 € 30 € 10 €

3491 Aquarelle signée Frank Forty 1962 "Pont de Waterloo Bridge à Londres" (33 x 
49cm)

60 € 80 € 40 €

3492 Aquarelle signée et datée 95 "Paysage" (38 x 58cm) 50 € 70 € 20 €

3493 Pastel "Nature morte aux fleurs" signée berthe Art (50x70cm) (Déchirure) 80 € 120 € 80 €

3494 Gravure 1/30 signée Zilends 1967 (25 x 49cm, traces d'humidité) 20 € 30 € 10 €

3495 Aquarelle "Cathédrale de Sées" signée marie Howet (30x24cm) 100 € 160 € 100 €

3496 Aquarelle " Paysage " signée C Barthélémy (45 x 30cm) 200 € 300 € 200 €

3497 Huile sur panneau de Stobbaerts Pieter "Ruelle" (55 x 35cm) 80 € 120 € 80 €

3498 Gouache signé J.Hernalsteens 20 € 30 € 10 €

3499 Lithographie signée Mertens 1993 numérotée 1/6 (24 x 25cm) 140 € 200 € 20 €

3500 Lithographie d'Armand Rassenfosse 1923 "Jeune femme assise"  (40 x 30cm) 80 € 120 € 70 €

3501 Paire d'aquarelles signée Gomzé " Paysage et chemin animé" (32 x42cm) 60 € 80 € 40 €

3503 Marine signée de Coster (50 x 60cm) 20 € 30 € 10 €

3504 Paire d'aquarelles "Verbier, Suisse 1977" signées Mary HABSCH (35x50 et 
36x47cm)

100 € 160 € 80 €

3505 Huile sur panneau signée Wehrle " Paysage" 80 € 120 € 50 €

3506 Huile sur toile représentant un village (47 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

3507 Huile sur toile signée Alphonse Logelain 1935 " Rue animée au printemps " (38 
x 55cm)

80 € 120 € 40 €
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3508 Aquarelle "Vue de village" (45 x 60cm) 60 € 80 € 30 €

3509 Huile sur toile signée J.Decoster " Lourdes" 20 € 30 € 10 €

3510 Huile sur toile signée A.Moerman " La drève" (48 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

3511 Huile sur toile signée J. Godart "Rue animée en hiver" (43 x 59cm) 80 € 120 € 40 €

3512 Huile sur panneau signée Theobald (22 x 28cm) 80 € 100 € 80 €

3513 Huile sur toile signée Pros Van Hoeck " Moulin à vent" (30 x 41cm) 80 € 100 € 80 €

3514 Huile sur panneau "Intérieur d'église" (40 x 30cm) 60 € 80 € 30 €

3515 Huile sur toile signée "Place du jeu de balle" (60 x 70cm, déchirure) 30 € 40 € 10 €

3516 Huile sur panneau signée M. Leclercq "Vue de port" (42 x 60cm) 80 € 120 € 60 €

3517 Aquarelle "Paysage" signée André Comhaire (34x52cm) 60 € 80 € 50 €

3518 DUBOIS Jules (1888-1958), huile sur toile "Rivière boisée en hiver" et "Sous-
bois" (35 x 50cm)

200 € 300 € 160 €

3519 Huile sur toile "Bouquet de fleurs" signée (ht 40 x 32cm) 60 € 80 € 10 €

3520 Aquarelle " Vue de village" (29 x 36cm) 50 € 80 € 50 €

3521 Huile sur toile "Vue d'intérieur" signée J.Smerts (50x40cm) 50 € 70 € 40 €

3522 Huile sur toile signée Jenny Bolly-Charlier " Paysage hivernal" (33 x 40cm) 80 € 120 € 40 €

3523 Huile sur panneau signée Verhevick F. " Bateaux" (33 x 40cm) 60 € 80 € 40 €

3524 COLIN G. huile sur toile signée  " Paysage lacustre" (40 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

3525 Huile sur toile signée Théatre Henri " Porche en été" (40 x 32cm 60 € 80 € 40 €

3526 Peinture (hst 38x32cm) signée Alex Lallemand 60 € 80 € 50 €

3527 Huile sur panneau "Chemin animé" (34 x 27cm) 80 € 120 € 50 €

3528 Aquarelle signée A Breton " Escalier vers la place Saint pierre " (36 x 24cm) 160 € 240 € 100 €

3529 Huile sur toile signée Rob Pierrot " Bouquet de fleurs " (50 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

3530 MICHIELS Marcel, huile sur toile signée et datée 1921 (60 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

3531 Huile sur toile signée F.Thon "Fleurs" (50 x 40cm) 120 € 160 € 120 €

3532 Huile sur toile signé E. HOOGEWIJS (30x40cm), 1907 50 € 80 € 50 €

3533 Peinture, Huile, vue fluviale, bon état (70 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

3534 Vue du lac et château deChillon en Suise signé Güden 1838-1912 (15 x 20cm) 60 € 80 € 50 €

3535 BAETENS R. "Portrait de femme" (encre 29 x 20cm) 30 € 50 € 10 €

3536 Huile sur panneau signée Ferdinand Marinus "Paysage du gué" (38 x 45cm) 200 € 300 € 160 €

3537 Huile sur panneau signée "Marine" (17 x 27cm) 60 € 80 € 40 €

3538 QUINTART G., dessin au crayon sur papier signé, daté 1925 (Ht:27x19cm), 
contre signée à l'arrière 

40 € 60 € 20 €

3539 Reproduction vue de Huy signé Emile De Cauwer 17 x 12 cm. 30 € 50 € 10 €

3540 Huile sur toile signée "Scène de ferme" (30 x 22cm) 80 € 120 € 50 €

3541 Dessin signé Somville 1969 " Visage" (19 x 21cm) 200 € 300 € 140 €

3544 Huile sur toile "Portrait ovale du Vicomte Philippe Vilain" (28 x24cm) 200 € 300 € 200 €

3545 Huile sur panneau signée W. De Zwart "Scène de café" (23 x 19cm) 400 € 600 € 300 €

3546 Huile sur panneau signée G.Frasez " Moulin à vent" 80 € 120 € 40 €

3547 Huile sur toile signée Pierre Stefani " Les péniches"  (Ht.22 x 27cm) 160 € 240 € 100 €

3548 Huile sur panneau signée et datée "Marine" (25 x 35cm) 100 € 160 € 80 €

3549 Huile sur panneau signée Adolphe Dillens (signature à moitié effacée) (26 x 
26cm)

140 € 180 € 120 €

3550 Aquarelle de fleurs signée Robians (26 x 20cm) 40 € 60 € 20 €

3551 Huile sur panneau représentant le Beffroi d'Amiens (25 x 20cm) signée 60 € 80 € 40 €

3552 Huile sur panneau signée Paul Dubois à l'arrière " Paysage avec chemin" 70 € 90 € 60 €

3553 Huile sur toile signée Napeul F. " Port" (24 x 30cm) 10 € 20 € 10 €

3554 Huile sur toile signée E.Desmet (35 x 26cm) 80 € 120 € 60 €

3555 Dessin signé Hugo Claus " Van de Zinnen en de Vruchten" (24 x 17cm) 140 € 200 € 100 €
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3556 Encre de Chine d'Antoine Marcel "Le mouvement Rex avec Hitler et 
Khrouchtchev" (18x16cm)

140 € 200 € 100 €

3557 Paire d'églomisés de Marcella Chinoaga " Paysage " (50 x 30cm) 60 € 80 € 20 €

3558 Huile sur toile " Nature morte aux fleurs " annotation à l'arrière "Alain Gramont 
1961" (30 x 40cm)

40 € 60 € 10 €

3559 Gravure " Vue de ville Paris " signée dans la planche CH. Forget et signée au 
crayon Ch Forget (14 x 9cm)

40 € 60 € 10 €

3560 Huile sur toile signée Bayaux Pierre 1936 " Marine" (37 x 21cm) 20 € 30 € 10 €

3561 Huile sur panneau signée Verhaeren "Nature morte" (32 x 25cm) 200 € 300 € 140 €

3562 Huile sur toile signée Nestor Gérard à Paris " Nature morte aux fraises" (28 x 
40cm)

60 € 80 € 20 €

3563 Aquarelle "Nature morte aux fruits" signée fernand Toussaint (83x70cm) 600 € 800 € 600 €

3564 Huile sur toile signée Demoen "Nature morte" (75 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3565 ANTOINE Marguerite, huile sur toile signée" Fleurs " (72 x 52cm) 160 € 240 € 160 €

3567 Huile sur toile "Le Chagrin" signée F. SIMON (82x116cm) 80 € 120 € 50 €

3568 Huile sur toile "Scène d'Intérieur" signée (60 x 80cm) 200 € 300 € 200 €

3569 Huile sur toile "élégante" signée (65 x 52cm) 160 € 200 € 160 €

3570 Huile sur toile signée Debois " Nature morte aux fleurs" (63 x 67cm) 60 € 80 € 30 €

3571 Huile sur toile signée A.Moerman " La tricoteuse" (78 x 70cm) 20 € 30 € 10 €

3572 Huile sur toile "Vache et moutons"  signée Willekens (70x100cm) 200 € 400 € 200 €

3573 TERHELL Adrian, Portrait d'homme signé (85 x 65cm) 100 € 160 € 100 €

3574 VAN ANDERLECHT Englebert (1918-1961), huile sur toile signée, répertoriée 
dans son livre page 30 avec photo " Nature morte 1937", contre signée et nu-
mérotée à l'arrière n°699? 1937 ( 105 x 75cm)

200 € 300 € 160 €

3575 Huile sur toile "Scène d'Intérieur" signée (60 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

3576 Huile sur toile représentant une scène d'intérieur (60 x 80cm) 100 € 160 € 100 €

3577 Huile sur panneau signée "Fleurs" (64 x 52cm) 20 € 30 € 10 €

3578 Affiche publicitaire pour gramophone Columbia (36 x 28cm) 40 € 60 € 10 €

3579 Encadrement moderne avec assiette en porcelaine "Portrait de Madame 
Rimsky Korsakof" (Ø 31cm)

80 € 120 € 60 €

3580 Huile sur toile signée et datée 1874 "Paysage animé à la rivière" (50 x 93cm) 120 € 160 € 120 €

3581 CARABAIN Victor (1863-1942), huile sur toile signée (48 x 76cm) 200 € 300 € 160 €

3582 Huile sur panneau signée Félix Carpentero 1883 " Vus de port animé" (50 x 
80cm)

800 € 1200 € 750 €

3583 VAN BOL (1904-1984), huile sur toile "Champs de foin" signée (55x65cm) 240 € 300 € 180 €

3584 Huile sur toile signée "Marine" (50 x 60cm) 40 € 60 € 30 €

3585 Huile sur toile "Paysage lacustre avec bateau et château" (40 x 54cm) 140 € 200 € 100 €

3586 Huile sur toile signée E. Krumbholz "Cour de maison" (67 x 53cm) 40 € 60 € 30 €

3587 Peinture de Louis Surth 1910 "Paysage arboré" (77 x 48cm) 160 € 240 € 100 €

3588 VAN HAMMEE Antoine (1836- 1903), huile sur toile signée 1887 "Joueur de 
cornemuse" (60 x 43cm)

300 € 400 € 240 €

3589 Huile sur toile signée Tytgat l'ainé 1944 "Pierrot au clair de lune" (75 x 55cm) 140 € 200 € 100 €

3590 Paire d'estampes " Estafette et diligence" (35 x 48cm) 40 € 60 € 50 €

3591 Huile sur panneau représentant un berger et son troupeau signée (50 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

3592 Huile sur panneau en chêne d'époque empire signée ?? ( 60 x 80cm) 300 € 400 € 200 €

3593 VAN BELLE Karel (1884-1959), huile sur toile signée, datée 1941 (57x71cm) 400 € 500 € 400 €

3594 Huile sur toile "Femme à la lecture" signée (40x58cm) 180 € 240 € 160 €

3595 VERTONGEN C., huile sur panneau signée  (55 x 57cm) 100 € 120 € 80 €

3596 Huile sur toile représentant une scène de montagnes signée  (50 x 70 cm) 200 € 300 € 200 €

3597 Huile sur toile signée De Buck "Sous-bois et troupeau de mouton" (60 x 75cm) 80 € 120 € 60 €
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3598 Huile sur toile signée A.Bastien " Nature morte aux huîtres et homard" (60 x 
70cm)

500 € 600 € 400 €

3599 Huile sur toile suiveur de Feyen-Perrrin " Scène de cabaret " (50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

3600 Huile sur panneau "Verger et jeune femme" (30x35cm) 80 € 120 € 60 €

3601 Huile sur toile " Paysage avec pont " signée Deffreux (30 x 40cm) 80 € 120 € 30 €

3602 Paire d'huiles sur toile "Marine", signée (55x41cm) 200 € 260 € 140 €

3603 Huile sur toile "Vue de ville" (51 x 37cm) 60 € 80 € 60 €

3604 Huile sur toile "Portrait d'homme à la lecture" 19ème (70x60cm) 200 € 300 € 160 €

3605 Huile sur toile signée L.Faille (70 x 55cm) 200 € 300 € 180 €

3606 Huile sur toile "Coq et poules", signature attribué à H.Schouten (50x75cm) (à 
restaurer)

80 € 120 € 60 €

3607 Aquarelle signée A Sembach " Paysage de campagne " (24 x 40cm) 30 € 50 € 30 €

3608 Huile sur toile signée Jacques Laudy 1955 "Nature morte aux fleurs et au co-
quillage" (60 x 50cm)

100 € 160 € 80 €

3609 Huile sur panneau signée Ducorron "incendie du beffroi d'Ath" (42 x 54cm) 600 € 800 € 400 €

3610 Peinture signée Hauser " Paysage " (48 x 64cm) 100 € 160 € 100 €

3611 Huile sur panneau signée Alfred Bastien "Sous-bois" (37 x 53cm) 160 € 240 € 160 €

3613 PEVERNAGIE Louis (1904-1970), huile sur toile signée "Paysans aux champs" 
(60 x 73cm)

180 € 220 € 180 €

3614 Huile sur toile "Intérieur liégeois" signée jenny Bernier (50x60cm) 80 € 120 € 50 €

3615 Huile sur toile signée Degreef A. "L'étang des enfants noyés" (40 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3616 Huile sur panneau ancienne "Paysage" (40 x 55cm) 400 € 600 € 400 €

3617 Huile sur toile signée Albert Matignon " Le joueur de flûte " (54 x 65cm) 160 € 240 € 160 €

3618 Huile sur toile représentant un village signée (50 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

3619 Photographie de l'Atomium Expo 58 (49x29cm) 40 € 60 € 10 €

3620 Cadre "Composition géométrique" (26 x 26cm) 20 € 30 € 10 €

3621 Cadre Vasarely "Composition géométrique" (26 x 26cm) 40 € 60 € 10 €

3622 Sérigraphie (travail sur feuille de cuivre) signée Jageneau, numérotée 8/100 
(32 x 32cm)

80 € 120 € 30 €

3623 Gravure signée Bogaert Gaston "Ciel redoutable" (47 x 60cm) 140 € 180 € 80 €

3624 Lithographie signée Jean Broisson 47/80 " Tuerie" 240 € 300 € 240 €

3625 Paire de lithographies couleur "Le cheval romain" et "Neptune", d'après 
l'oeuvre "Les chevaux Daliniens" signé dans la planche Salvador Dali (54 x 
35cm) 

1200 € 1400 € 750 €

3626 VOSCH Marc (1947-1989), lithographie épreuve d'artiste signée, datée 1975 (Ht 
36 x 53cm)

40 € 60 € 20 €

3627 Technique mixte signée M. Dusaussois 1970 "Composition géométrique" (26.5 
x 35cm)

40 € 60 € 10 €

3628 Gravure signée (53 x 74cm) "Cheval" 20 € 30 € 10 €

3629 Composition géométrique, aquarelle signée Faubert C. (1971) 80 € 120 € 80 €

3630 BAES Jules, huile sur toile signé (60 x 70cm) 60 € 80 € 20 €

3631 Huile sur toile signée Bertonini vitrée Cannon II (30 x 40cm) 80 € 120 € 80 €

3632 Lithographie signée Labisse " Femme" épreuve d'artiste (64 x 42cm) 80 € 120 € 60 €

3633 Gravure de Léonor Fini 139/200 (35 x 25cm sans cadre) 60 € 80 € 50 €

3634 Technique mixte de Christian Rolet (36 x 27cm) 100 € 160 € 60 €

3635 Peinture "Composition abstraite" (68 x 60.5cm) 40 € 60 € 10 €

3636 Lithographie offset d'après Vasarely (37 x 37cm) 10 € 20 € 10 €

3637 Cadre Vasarely "Composition géométrique" (26 x 26cm) 20 € 30 € 10 €

3638 2 offset de Victor Vasarely (20 x 25 et 35 x 35cm) 20 € 30 € 10 €

3639 Technique mixte signée Simons "Vue de Milan" (35 x 42cm) 40 € 60 € 40 €
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3640 SPRUMONT André (né en 1938) bas relief peint (44 x 40cm) 200 € 300 € 200 €

3641 Cadre "Composition géométrique" (49 x 49cm) 20 € 30 € 10 €

3642 SPRUMONT André (né en 1938) , peinture signée " "Rue à Grai (50 x 60cm) 200 € 300 € 160 €

3643 Sérigraphie signée et numérotée 77/99 hô à la tête de livre (34 x 34cm) 60 € 80 € 30 €

3644 Pastel signé  "Paysage"  (55 x 62cm) 10 € 20 € 10 €

3645 Huile sur tissu "Composition moderne" (55 x 70cm) 10 € 20 € 10 €

3646 Sérigraphie signée et numérotée 30/99 Hô à la lampe de poche (33 x 49cm) 60 € 80 € 30 €

3647 Huile sur panneau signée Fernand Poncelet " l'invitation au voyage" (42 x 
34cm)

160 € 240 € 160 €

3648 BRUSSELMANS Jean, gravure signée (21 x 20cm) 80 € 120 € 60 €

3649 Gravure signée Labisse n° 67/145 " L'infaillibilité" (45 x 56cm) 80 € 120 € 70 €

3650 Lithographie d'Alain Bonnefoit, signée et datée Bonnefoit 90, numéroté 7/175, 
vitre cassée (60x50cm)

80 € 120 € 60 €

3651 Monotype signé Diego Smaniotto (66 x 44cm) 20 € 30 € 10 €

3652 2 Peintures monogrammées HA (65x50cm et 80x60cm) 80 € 120 € 60 €

3653 Paire de techniques mixtes sur toile "Compositions" (50 x 40 et 60 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3654 Peinture "Monstres" signée (82 x 100cm) 120 € 160 € 30 €

3655 Litho abstraite signée Baudou  '91 (26 x 18cm) 20 € 30 € 10 €

3656 Huile sur panneau signée Munter " Nu couché" (50 x 70cm) 60 € 80 € 40 €

3657 Deux gravures de Paul Franck 1965 et 1977 " Effroi " et " jeux de poupée " (49 x 
35cm, traces d(humidité)

20 € 30 € 10 €

3658 Dessin José Chapellier " Arlequin à cheval" non signé 100 € 160 € 100 €

3659 Gravure de Vouerbeeke (27 x 25cm) 80 € 100 € 20 €

3660 Bas relief signé Covenne G " Broadway Jungle" (60 x 45cm) 60 € 80 € 10 €

3661 Paire de peintures sur panneaux signées J.Dothée (50 x 21cm) 40 € 60 € 40 €

3662 Peinture signée "Composition géométrique" (69 x 59cm) 40 € 60 € 10 €

3663 Sérigraphie de Banksy " Pulp fiction" (31 x 48cm) 400 € 500 € 100 €

3664 Huile sur toile "Composition abstraite" (61 x 61cm) 60 € 80 € 40 €

3665 Peinture signée Nautet "Surréalisme" (53.5 x 43.5cm) 40 € 60 € 10 €

3666 Huile sur toile signée EV ( 60 x 55cm) 100 € 160 € 80 €

3667 Gouache " Nu couché" (50 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

3668 Aquarelle signée Covenne " Paysage aux chaises"  (30 x 40cm) 60 € 80 € 10 €

3669 Aquarelle signée G.Covenne " La lanterne magique" (50 x 36cm) 60 € 80 € 20 €

3670 Huile sur papier (30 x 42cm, signature illisible) 200 € 300 € 40 €

3671 Lithographie de Léonor Fini (42 x 33cm) 40 € 60 € 10 €

3672 Epreuve d'artiste de Folon (32 x 28cm) 80 € 120 € 50 €

3673 Epreuve d'artiste signée Arthur Luiz Piza (47 x 34cm) 100 € 160 € 80 €

3674 Lithographie signée An Van Gassen "Composition" (31 x 35.5cm) 20 € 30 € 10 €

3675 Huile sur toile signée et datée 69 (78 x 44cm) 40 € 60 € 10 €

3676 Sérigraphie Abstraite de Charles REINERTZ, imprimée à la main dans les ate-
liers des éditions Phi à Herborn, 33/25 cm

40 € 60 € 20 €

3677 SPRUMONT André (né en 1938) huile sur panneau en 3 parties ( 3 fois 98 x 
77cm)

400 € 600 € 400 €

3678 Huile sur panneau signée Emile Laurent "Paysage industriel" (50 x 65cm) 80 € 120 € 50 €

3679 Lithographie signée Léonor Fini (35 x 25cm) 80 € 120 € 60 €

3680 Dessin à l'encre signé Bruno Capacci "Personnage imaginaire" (30 x 24cm) 60 € 80 € 20 €

3681 PEETERS Jozef (1895-1960), gouache abstraite signée, datée 1921 (40 x 27cm) 1600 € 2000 € 1400 €

3682 Huile sur toile signée claude Quiesse " Une ville la nuit " (48 x 56cm) 300 € 400 € 260 €

3683 APPEL K, Lithographie "Deux personnages" signée et datée 57 (30 x 25cm) 120 € 160 € 100 €
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3684 Plaque émaillée FARO MERLO datée 1932 (42x35cm) 60 € 80 € 50 €

3685 Technique "Composition avec paysage" (26 x 35cm) 40 € 60 € 10 €

3686 Bas relief signé Covenne 72 (49 x 49cm) 40 € 60 € 10 €

3688 SPRUMONT André (né en 1938) technique mixte signée "Composition" (40 x 
30cm)

80 € 120 € 80 €

3689 SPRUMONT André (né en 1938) technique mixte signée " Composition"(40x 
30cm)

80 € 120 € 80 €

3690 BODT Ben , peinture signée (63 x 49cm) 60 € 80 € 50 €

3691 Dessin signé Minneboo  (24 x 32cm) 60 € 80 € 40 €

3692 MILO Jean (1906-1993), Gouache sur papier signée, datée 1937 "Vue d'une cour 
de ferme" (47 x 60cm)

240 € 300 € 220 €

3693 Gravure de Arthur Luiz Piza 1960 (94 x 60cm) 160 € 240 € 160 €

3694 Huile sur panneau signée "Abstrait" (70 x 80cm) 40 € 60 € 10 €

3695 DECONINCK R. peinture moderne (60 x 80cm) 100 € 140 € 100 €

3696 DAVAUX J.  3 peintures sur métal signées 80 € 120 € 50 €

3697 VANDERCAM Serge (1924-2005), peinture sur papier marouflé sur toile signée 
Serge V. "Oiseau surréaliste" (73 x 55cm)

600 € 800 € 500 €

3698 Dessin moderne à l'encre signé Lelou?? (50 x 70cm) 80 € 120 € 50 €

3699 DUFY Jean, lithographie "Vue de Paris" numérotée 167/200 (48 x 62cm) 160 € 240 € 160 €

3700 COCTEAU Jean (1889-1963), lithographie signée "Galerie pont des arts" Mour-
lot imprimerie  (65 x 48cm)

300 € 500 € 280 €

3701 Huile sur toile non signée (50 x 70cm) 60 € 80 € 20 €

3702 Estampe Roger Somville " Personnages" numérotée 15/150 (62 x 76cm) 140 € 200 € 100 €

3703 VASICEK Vladimir (1919-2003), composition moderne sur papier datée 75 (48 
x 75cm)

200 € 300 € 180 €

3704 Alechinsky (né en 1927) estampe numérotée 76/99 (65 x 50cm) 2000 € 3000 € 2000 €

3705 SPRUMONT André (né en 1938) huile sur toile " Lieu Altere" (80 x 90cm) 200 € 300 € 200 €

3706 SMET Léon, huile sur toile "Abstraction" signée (64 x 90cm) 180 € 220 € 120 €

3707 Huile sur toile signée C Nyllen 1970 " Composition florale " (80 x 60cm) 100 € 160 € 80 €

3708 Paire de lithographies de Paul Bartels (80 x 58cm manque une vitre) 80 € 120 € 80 €

3709 Peinture signée Jacky Duyck " Fonds sous marins" (52 x 82cm) 60 € 80 € 40 €

3710 Paire de monotypes sous plexis signés M.E 1997 (52 x 42cm) 60 € 80 € 10 €

3711 Technique mixte signée Eppele 1975 " Personnages" (89 x 42) 40 € 60 € 10 €

3712 Cadre avec 3 aquarelles de Bitker (28 x 22cm) 140 € 200 € 120 €

3713 Huile sur panneau, école française signée à droite (55 x 80cm) 100 € 200 € 100 €

3714 VASICEK Vladimir (1919-2003) école Tchèque datée 72, composition moderne 
sur papier

200 € 300 € 180 €

3715 Paire d'églomisés de Marcella Chinoaga " Paysages " (60 x 50, un coin cassé) 60 € 80 € 20 €

3716 Composition moderne sur papier, monogrammé KM (65 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

3717 BORSMANS, huile sur toile signée (79 x 60cm) 60 € 100 € 20 €

3718 BOGART Bram (1921-2012), lithographie signée "Composition" datée 1992 (76 x 
56cm) vitre à remplacer

600 € 800 € 550 €

3719 BOGART Bram (1921-2012), lithographie signée "Composition" datée 1992 (76 x 
56cm)

600 € 800 € 600 €

3720 Lithographie signée Trémois numérotée 68/75 "Diable" (65 x 50cm) 60 € 80 € 60 €

3721 Aquarelle aux colombes sur papier (65 x 40cm) 40 € 60 € 20 €

3722 2 gravures sur bois signées Louttre B. (50 x 50cm et 20 x 15cm) 60 € 80 € 40 €

3723 Deux lithographies signées (60 x 50cm et 60 x 40cm) 30 € 50 € 20 €

3724 Huile sur toile signée Noël Vermeulen "Abstrait" (80 x 60cm) 120 € 160 € 60 €

3725 Huile sur toile "Portrait de Dame", signé (102x76cm) 100 € 160 € 90 €

3726 Victor Vasarelly - sérigraphie " optique"  - 60 x 60cm 140 € 180 € 120 €
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3727 Huile sur panneau signée Bienfait (Aline) "Visage de femme" (40 x 30cm) 160 € 240 € 140 €

3728 Dessin signé Covenne G. " Pendule montgolfière" (40 x 31cm) 60 € 80 € 10 €

3729 Dessin signé Covenne G. " Les chassis" (33 x 30cm) 60 € 80 € 10 €

3730 SPRUMONT André huile sur toile " Composition" attribuée (80 x 70cm) 80 € 120 € 80 €

3731 SPRUMONT André, huile sur toile "Composition" attribuée (80 x 65cm) 80 € 120 € 80 €

3732 Huile sur panneau signée Mancho (80 x 60cm) 80 € 100 € 20 €

3733 Huile sur toile signée au dos Guillaume Orix (91 x 71cm) "Composition" 80 € 120 € 20 €

3734 Huile sur toile " Peinture abstraite" (60 x 73) 40 € 60 € 10 €

3735 SPRUMONT André 1999 (né en 1938) huile sur toile " La tension du rouge" (80 
x 70cm)

200 € 300 € 200 €

3736 Paire d'offset signé Amari (60x 30cm) 60 € 80 € 40 €

3737 2 Huiles sur panneau "Montgolfière et bateau" (65x40 et 50x60cm) 80 € 120 € 50 €

3738 Peinture moderne sur panneau non signée (100 x 100cm) 80 € 120 € 40 €

3739 Série de 3 dessins de Gunther Deix (55 x 71cm, traces d'humidité) 140 € 200 € 60 €

3740 Huile sur toile signée "Bateaux" (61 x 82cm) 20 € 30 € 10 €

3741 Peinture signée René Clarot " Vue de port" (55 x 90) 60 € 80 € 10 €

3742 Huile sur toile signée Fernand Poncelet 1967  "L'espérance" (60 x 50cm) 160 € 240 € 160 €

3743 Pastel signé P.Toussaint (ht 37 x 47cm) 10 € 20 € 10 €

3744 Huile sur toile signée Lambrecht ? " Paysage citadin nocturne" (55 x 47cm) 80 € 120 € 40 €

3745 LEROY Tanguy, gravure "Paysage provençal" (75 x 49cm) 50 € 70 € 50 €

3746 Peinture signée Fernand Poncelet 1958 " L'épouvantail" (64 x 54cm) 140 € 200 € 120 €

3747 PERMEKE Paul (1918-199), huile sur toile signée (60 x 80cm) 300 € 400 € 300 €

3748 Huile sur toile, peinture russe datée 94 " Promenade en troïka"  (40 x 60cm) 60 € 80 € 40 €

3749 SPRUMONT André (né en 1938) huile sur toile signée " Paysage" (47 x 63cm) 200 € 300 € 160 €

3750 Huile sur toile "Mer agitée avec rochers et mouettes" (46 x 56cm) 100 € 160 € 100 €

3751 SPRUMONT André (né en 1938) peinture signée " Le vieux pont à Grai" (Ht.60 
x 70cm)

200 € 300 € 160 €

3753 Aquarelle monogrammée " Paysage" (22 x 34cm) 60 € 80 € 40 €

3754 Portrait de jeune fille (Ht: 50x40cm) 60 € 80 € 10 €

3755 Huile sur toile signée Eug.Smits " Jeune femme" (44 x 70cm) 120 € 180 € 100 €

3756 Huile sur toile signée " Canal en été" 80 € 120 € 50 €

3757 Huile sur toile signée Emile Lammers " Paysage" 60 € 80 € 40 €

3758 Huile sur toile signée Berger 1961 " (55 x 46cm) 180 € 200 € 150 €

3759 Huile sur toile signée Jean Claude Picot (60x70cm) "Plage à Houlgate" 300 € 400 € 200 €

3760 Huile sur toile "Sous bois" signée F.Visconti (54x64cm) 300 € 400 € 300 €

3761 Huile sur panneau signée Regnier Deherde " Brussegem" (58 x 70cm) 20 € 30 € 10 €

3762 Huile sur toile "Forêt" signée Mallot (60 x 75cm) 100 € 160 € 100 €

3763 LAUDY J. (1877-1956), huile sur toile signée  (60 x 80cm) 300 € 400 € 200 €

3764 Huile sur toile signée " Bateaux au port" (47 x 74cm) 200 € 300 € 160 €

3765 Huile sur panneau signée Richard Bressy "Paysage d'Esche au Grand duché" 
(30 x 40cm)

80 € 120 € 50 €

3766 Huile sur panneau signée Helinck "Paysage" (60 x 70cm) 100 € 160 € 80 €

3768 Huile sur panneau signée "Fleurs" (60 x 49cm) 40 € 60 € 10 €

3769 Huile sur toile de Blanche Tassin "Nu de dos" (90 x 80cm) 80 € 120 € 50 €

3770 Huile sur papier datée de 1950 signée R.....(60 x 46 cm) 100 € 140 € 80 €

3771 Huile sur toile signée " Rivière thaïlandaise" (47 x 62cm) 40 € 60 € 30 €

3772 Dessin d'Englebert Van Anderlecht 1918-1961 (50x60cm) daté 1944 140 € 200 € 100 €

3773 Huile sur toile signée Bourguignon " Nature morte aux oiseaux" (37 x 45cm) 30 € 40 € 30 €

3774 3 encadrements avec aquarelles signées Tony Luc Blickx (cachet d'artiste" 40 € 60 € 40 €
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3775 Huile sur panneau signée F.de France " Paysage d'Ardennes" (65 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

3776 Huile sur panneau "Femme cosmique" (70 x 50cm) 80 € 120 € 10 €

3777 Dessin technique mixte signée Léonid Frechkop "Danseuse dénudée" (60 x 
50cm)

100 € 160 € 80 €

3779 Huile sur toile signée (60 x 45cm) 80 € 120 € 50 €

3780 Huile sur toile signée Rajmund Giersz " Jeune femme" (60 x 50cm) 200 € 300 € 100 €

3782 Huile sur panneau signée Tobie René " Fleurs" (60 x 24cm) 80 € 120 € 50 €

3783 Huile sur panneau "Jésus" (48 x 59cm) 40 € 60 € 20 €

3784 Broderie religieuse dans son cadre doré début XIXème (55 x 47cm) 100 € 160 € 100 €

3785 Huile sur toile signée Emile Baes "Vase de fleurs" (57 x 46cm) 80 € 120 € 80 €

3786 Aquarelle " Vue de port " non signée (34 x 24cm) 30 € 50 € 20 €

3788 Tableau " Fleurs " signé Thevenet (50 x 70cm) 70 € 90 € 70 €

3789 Deux dessins chinois sur tissu (30 x 24cm) 100 € 160 € 80 €

3790 Dessin monogrammé "Nu couché" (44x55cm) 70 € 90 € 70 €

3791 Huile sur panneau "Chat" (25 x 15cm) 140 € 180 € 140 €

3792 Lithographie couleur " Le livre d'or Spa " étiquette Royale, inventaire à Argen-
teuil (11,5 x 37cm)

40 € 60 € 10 €

3793 Huile sur panneau signée Hommel " Nature morte à la théière" (27 x 35cm) 60 € 80 € 20 €

3795 Huile sur panneau "Vierge" (37 x 29cm) 60 € 80 € 60 €

3796 Huile sur panneau signée Alexandre Clarys "Cheval de trait" (22 x 30cm) 70 € 90 € 70 €

3797 Collage signé J.Gaspard , technique mixte sur carton (31 x 43cm) 20 € 40 € 10 €

3798 EVENEPOEL Henri 1872-1899 gravure " L'intrus" (13 x 15cm) 50 € 70 € 50 €

3799 Cornelis Frederichs -" Gitane" HST 1967 - 27 x 22cm 80 € 120 € 60 €

3800 Armand Rassenfosse " jeune fille " - 30 X 20cm 20 € 40 € 10 €

3801 CHAVEPEYER A. , aquarelle signée (22 x 35cm) 80 € 120 € 50 €

3802 Gouache monogrammée L.D  24 x 20cm 10 € 20 € 10 €

3803 Huile sur panneau signée C. Sch.... datée 1978 "Paysage d'hiver" (30 x 20cm) 20 € 30 € 20 €

3804 Huile sur toile signée "Paysage" (17 x 21cm) 40 € 60 € 20 €

3805 Gouache "Jeune garçon à la perche" (22 x 18cm) 20 € 30 € 20 €

3806 Huile sur toile " Berger et ses moutons" (29 x 39cm) 100 € 160 € 80 €

3807 Tableau signé Dupré " Vache " (18 x 28cm) 50 € 70 € 50 €

3808 Huile sur toile signée ?  " Gitane" (31 x 27cm) 80 € 120 € 60 €

3809 Huile sur panneau attribuée à R.Charlot "  Portrait de femme" (20 x 15cm) 40 € 60 € 20 €

3810 DE LONGEAU, huile sur panneau "Barque sur la plage" signée (19.5 x 19.5cm) 60 € 80 € 10 €

3811 Huile sur panneau ancienne "Scène d'auberge animée", attribution à Touriaen 
S. (28 x 44cm)

100 € 160 € 100 €

3812 Huile sur toile signée Charles Houben " Chemin de campagne" 60 € 80 € 60 €

3813 Dessin religieux " Saint" (12 x 8,5cm) 10 € 20 € 10 €

3814 Huile sur panneau signée Piet Volckaert "Les péniches" (30 x 40cm) 160 € 240 € 120 €

3815 Dessin sur papier signé Roger Somville 66 "Portrait d'homme" (24 x 30cm) 200 € 260 € 200 €

3818 Huile sur toile "Garçon aux jouets" signée Marcel Cockx (99 x 99cm) 80 € 120 € 20 €

3819 BECK Danielle, lithographie rehaussée "Tigre" signée (68 x 68cm) 100 € 160 € 100 €

3820 Huile sur toile représentant un cheval  (50 x 70 cm) 60 € 80 € 40 €

3821 Aquarelle non signée " Scène de carnaval" (50 x 60cm) 200 € 300 € 200 €

3822 SPRUMONT André (né en 1938), huile sur toile marouflée non signée (75 x 
45cm)

80 € 120 € 50 €

3823 SPRUMONT André (né en 1938) signée et datée 2006 " Portrait de femme" (70 
x 60cm)

80 € 120 € 80 €

3829 SPRUMONT André (né en 1938) technique mixte signée (55 x 42cm) 80 € 120 € 80 €
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3830 SIMPSON Fred, lithographie de "SS Egypt, paquebot au service de la Compa-
gnie Maritime P&O, coulé le 20 mai 1922" (47 x 70cm)

40 € 60 € 40 €

3831 MICHELINE, huile sur papier signée et datée 1965-1966 (32 x 46cm) 10 € 20 € 10 €

3832 Technique mixte signée Waxweiler  (36x37cm) 60 € 80 € 10 €

3833 Paire de peintures signées G. Lefebvre 1910 "paysages" 10 € 20 € 10 €

3834 Huile sur panneau monogrammé " Paysage montagneux" (46 x 68cm) 70 € 90 € 70 €

3835 Miroir de bistro avec femme signée Adam (72 x 52cm) 40 € 60 € 20 €

3836 Huile sur toile signée Gruyter (43 x 60cm) 260 € 300 € 200 €

3837 Huile sur toile signée Yolaine Wvest  (40 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3838 Affiche russe 1975, 5000 exemplaires (45 x 59cm) 40 € 60 € 40 €

3839 VAN GUCHT, aquarelle signée " Bulskamp" (43 x 56cm) 100 € 160 € 80 €

3840 Huile sur toile signée J.Janssen 1829-1905 "Paysage animé avec moulin" (40 x 
52cm)

260 € 360 € 260 €

3841 Huile sur toile signée Henri Bodart "Entrée de l'Eglise" (45 x 55cm) 120 € 160 € 120 €

3842 NAYAERT, gravure signée "Beguinage à Courtrai" numérotée 43/100 (43 x 
31cm)

50 € 70 € 50 €

3843 Partie de chasuble 17ème (90 x 65cm) 200 € 300 € 160 €

3844 Dessin signé M. Hastir "Paysage" (50 x 62cm) 10 € 20 € 10 €

3845 Affiche de Bruxelles 1921 d'après Fernand Toussaint (93 x 63cm) 60 € 80 € 60 €

3846 Aquarelle signée Covenne " Paysage au lustre" (0 x 41cm) 60 € 80 € 20 €

3847 Lot de 11 encadrements divers 80 € 120 € 50 €

3848 Huile sur toile, paire de tableaux " Personnages du carnaval de Venise" (197 x 
89cm)

500 € 700 € 500 €

3849 Lot de gravures équestres 30 € 50 € 20 €

3850 Lot de gravures diverses 60 € 80 € 30 €

3851 Affiche publicitaire "Bière AERTS" (60 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

3852 RENIERS Tony, lot de 46 portraits de jeunes femmes signés (40 x 30cm) 80 € 120 € 50 €

3853 RENIERS Tony, lot de 18 paysages signés (huiles sur panneau 40 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3854 RENIERS Tony, lot de 22 paysages signés (huiles sur panneau 50 x 40cm) 80 € 120 € 50 €

3855 RENIERS Tony, lot de 10 portraits signés (huiles sur panneau 40 x 50cm) 80 € 120 € 50 €

3856 RENIERS Tony, lot de 11 paysages signés (huiles sur panneau 35 x 45cm) 60 € 80 € 50 €

3857 RENIERS Tony, lot de 20 paysages signés (huiles sur panneau 50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3858 RENIERS Tony, lot de 7 paysages signés (huiles sur panneau 80 x 65cm) 60 € 80 € 40 €

3859 RENIERS Tony, lot de 33 portraits signés (huiles sur panneau 60 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

3860 RENIERS Tony, lot de 5 peintures de fleurs signées (huiles sur panneau 50 x 
60cm)

40 € 60 € 20 €

3861 RENIERS Tony, lot de 9 paysages signés (huiles sur panneau 35 x 25cm) 60 € 80 € 20 €

3862 RENIERS Tony, lot de 13 paysages signés (huiles sur panneau 60 x 50cm) 50 € 70 € 30 €

3863 RENIERS Tony, lot de 10 paysages signés (huiles sur panneau 65 x 80cm) 60 € 80 € 30 €

3864 RENIERS Tony, lot de 24 portraits de jeunes femmes signés (huiles sur pan-
neau 46 x 33cm)

60 € 80 € 40 €

3865 RENIERS Tony, lot de 10 portraits signés (huiles sur panneau 70 x 50cm) 60 € 80 € 30 €

3866 RENIERS Tony, lot de 19 portraits signés (huiles sur panneau 50 x 60cm) 80 € 120 € 40 €

3867 RENIERS Tony, lot de 23 paysages signés (Huiles sur panneau 50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3868 RENIERS Tony, lot de 25 paysages signés (huiles sur panneau 50 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3869 RENIERS Tony, lot de 22 paysages signés (huiles sur panneau 54 x 74cm) 80 € 120 € 50 €

3870 RENIERS Tony, lot de 4 peintures "Fleurs" signées (huiles sur panneau 70 x 
70cm et 65 x 50cm)

60 € 80 € 40 €

3871 RENIERS Tony, lot de 15 portraits signés (huiles sur panneau 50 x 40cm) 60 € 80 € 30 €
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3872 RENIERS Tony, lot de 25 portraits de jeunes femmes signés (huiles sur pan-
neau 46 x 33cm)

60 € 80 € 40 €

3873 RENIERS Tony, lot de 13 portraits signés (huiles sur panneau 60 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

3874 RENIERS Tony, lot de 17 paysages signés (huiles sur panneau 70 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3875 Tableau carreaux de céramique signé J.Gillain (46 x 51cm) 40 € 60 € 30 €

3876 Huile sur panneau signée Ruffieux "Composition" (67 x 57cm) 10 € 20 € 10 €

3877 Huile sur panneau signé Georges COSSE (60x50cm) 100 € 120 € 80 €

3878 Huile sur panneau "Entrée de Château" signée (50 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

3879 DUBOIS Raphaël (1888- 1960), huile sur toile signée " Bord de mer avec bateau 
" (56 x 72cm)

200 € 300 € 160 €

3880 Huile sur toile " Nature morte au citron" signée R. de. (50x65cm) 60 € 80 € 50 €

3881 Huile sur toile signée (64 x 58cm) 60 € 80 € 40 €

3882 VANZEVENBERGHEN Aquarelle signée "Monument" Paris (19)21 (73x53cm) 140 € 200 € 100 €

3883 Peinture "Homme au chapeau" signée et datée 1969 (75 x 25cm) 20 € 30 € 10 €

3884 Gouache (paysage symboliste) signé Mary HABSCH 1969 (39x48cm) 80 € 120 € 60 €

3885 Huile sur toile signée Michel Dutrieu "Vue de mer" (40 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

3886 Huile sur toile signée " Les Fagnes" (60 x 50cm) 20 € 30 € 10 €

3887 Paire de gravures + autre (Ht 40 x 34cm) 10 € 20 € 10 €

3888 Huile sur toile signée "Vue de ville" (43 x 35cm) 60 € 80 € 60 €

3889 Affiche " Les frères Jacques" Philips (60 x 40cm) 10 € 20 € 10 €

3890 Affiche Edouard Dulieux, Philips par Ph.Cousin (60 x 37cm) 10 € 20 € 10 €

3891 Huile sur toile signée Mariwish " Promenade avec enfants" (33 x 41cm) 30 € 50 € 30 €

3892 Huile sur toile signée Madyol "Eglise russe à Menton" (39 x 47cm) 70 € 90 € 70 €

3893 Huile sur toile "Bouquet et bocal à poissons" par Frans Ceuppens (40 x 50cm) 10 € 20 € 10 €

3894 Huile sur panneau de Marthe Molitor "Marine" (22 x 33cm) 100 € 160 € 70 €

3895 Huile sur toile signée Feldborg A. (45 x 65cm) 20 € 30 € 20 €

3896 Huile sur panneau de style Bernard Buffet (50 x 40cm) 80 € 120 € 60 €

3897 Peinture sur tissus d'Inde (15x36cm) 80 € 120 € 60 €

3898 RENIERS Tony, lot de 35 portraits signés (huiles sur panneau 35 x 25cm) 60 € 80 € 40 €

3899 Paire de dessins signés Louis Geens "Portraits de jeunes femmes" (40 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

3900 Paire de portraits signés Louis Geens (40 x 30cm) 60 € 80 € 50 €

3901 Huile sur toile signée Henri de Préville "Enfants admirant la mer"  (55 x 73cm) 80 € 120 € 50 €

3902 SPRUMONT André (né en 1938) huile sur toile signée " Paysage avec maison" 
(60 x 80cm)

160 € 240 € 140 €

3903 Huile sur toile signée  d'après Monet " Impression, soleil levant" (70 x 90cm) 50 € 60 € 10 €

3904 Huile sur toile signée Zvetkoff "Paysage enneigé" (60 x 70cm) 100 € 160 € 100 €

3905 Aquarelle "Vue de village" signée Lloyd Stuart (48x78cm) 80 € 120 € 80 €

3906 LAMMERS Emile (1914-1990), huile sur toile signée (50 x 60cm) 120 € 160 € 20 €

3907 Batik moderne encadré (80 x 60cm) 40 € 50 € 30 €

3908 Affiche de Bruxelles 1922 d'après Fernand Toussaint (97 x 63cm) 60 € 80 € 60 €

3909 Huile sur toile signée " Intérieur Napoléon III (60 x 79cm) 200 € 300 € 200 €

3910 Peinture "Composition abstraite" (79 x 58cm) 40 € 60 € 10 €

3911 Aquarelle signée Daneel Freddy " Mer du nord" (60 x 45cm) 30 € 50 € 10 €

3912 Affiche du Carnaval de Binche 1910 (60 x 100cm) 40 € 60 € 20 €

3913 Affiche OMMEGANG 1930 (80x47cm) 80 € 120 € 50 €

3914 Huile sur toile "Vue d'Anvers" signée G. Stimart (82x52cm) 60 € 80 € 20 €

3915 DESNOUCK, huile sur toile signée (40 x 50cm) 60 € 80 € 20 €

3916 Pastel " Jeune femme aux fleurs" (72 x 52cm) 80 € 120 € 80 €

3917 Huile sur toile "Portrait d'une Dame" signée (60x48cm) 80 € 100 € 60 €
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3918 Huile sur panneau signée Knaepen " Cheminée" (50 x 50cm) 60 € 80 € 50 €

3919 Huile sur toile Roland Van Meerbeeck (50 x 63cm) 40 € 60 € 30 €

3920 LAWLEY Douglas John (1906-1971) , huile sur panneau signée " Charleroi 
Country" (40 x 50cm)

400 € 600 € 300 €

3921 Dessin signé Rombouts 89 " Jeune asiatique accroupie " (50 x 32cm) 30 € 50 € 10 €

3922 Gravure rehaussée et aquarellée signée Dicter Terneuse" porte du vieux 
Bruxelles " (58 x 40cm, traces d'humidités)

20 € 30 € 10 €

3923 Tapisserie italienne (47 x 47cm) 20 € 30 € 10 €

3924 Huile sur toile signé Marcel Perot " Portrait de jeune dame " (60 x 50cm) 100 € 160 € 80 €

3925 Huile sur toile et zinc non signée " Peinture moderne" (85 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3926 Huile sur toile signée "Montmartre" (60 x 80cm) 50 € 70 € 50 €

3927 Huile sur toile, école italienne "Scène animée" (65 x 60cm) 50 € 70 € 50 €

3928 Broderie religieuse (60 x 60cm) 40 € 60 € 10 €

3929 Huile sur toile " Paysage de mer avec château" (40 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

3930 FICHER Julien (1888- 1989), huile sur toile "Scène de fête de rue" signée 
(80x100cm)

360 € 400 € 360 €

3931 Huile sur toile signée A. Geudens 1869 (Ht 69 x 78cm) 180 € 220 € 160 €

3932 Ferenc Ujvary (1898-1971), huile sur toile signée  (Ht.60cm) 200 € 300 € 160 €

3933 Photo portrait signé Rentlinger à Paris, dans un cadre ovale en chêne sculpté 
(78x60cm)

20 € 40 € 20 €

3934 FICHER Julien (1888-1989), huile sur toile "Scène de bain à la mer" signé 
(80x60cm)

260 € 300 € 260 €

3935 Huile sur toile signée Arthur Maillien " Bord de mer avec pêcheurs de cre-
vettes " 1950 (50 x 60cm)

80 € 120 € 50 €

3936 Huile sur toile Roch Kordian " Vue de Paris" (61 x 51cm) 200 € 300 € 200 €

3937 Huile sur toile signée Victor Gilsoul " Intérieur flamand" (70 x 50cm) 80 € 120 € 80 €

3938 Huile sur toile  signée A.Vincent "Coq" (103 x 81cm) art différencié 20 € 30 € 10 €

3939 Huile sur toile signée W. Hoesen 1950 (60 x 70cm) 60 € 80 € 20 €

3940 Huile sur toile "Paysage boisé avec maisonnette" ou "la quiétude", signé Paul 
Verschaere(58x67cm)

80 € 120 € 50 €

3941 Huile sur toile signée J.Cels " Gorshuys" à Gand (55 x 70cm) 20 € 30 € 10 €

3942 Technique mixte + fluo de Miler Ramirez 1994 (70 x 90cm) 80 € 120 € 40 €

3943 Technique mixte + fluo de Miler Ramirez 1994 (80 x 90cm) 80 € 120 € 40 €

3944 Huile sur toile de Victor Fermeuse "Promenade dans le parc" (60 x 90cm) 140 € 200 € 140 €

3945 Huile sur toile signée E.Koppleu " Scène d'intérieur" (54 x 74cm) 80 € 120 € 80 €

3946 Huile sur toile signée (48 x 69cm) 60 € 80 € 20 €

3947 Huile sur toile signée Meuris " Scène animée" (40 x 50cm) 80 € 120 € 40 €

3948 Peinture signée "Composition abstraite" (59 x 59cm) 40 € 60 € 10 €

3949 Huile sur panneau signée "Paysage avec faisans" (30 x 38cm) 40 € 60 € 20 €

3950 Huile sur toile signée Rob Pierrot " Bouquet de fleurs " 60 € 80 € 20 €

3951 Huile sur toile "Paysage animé" signée (39 x 46cm) 40 € 60 € 10 €

3952 HASEGAWA Shoichi,  lithographie signée 15/80 " Eté à Paris" (44 x 44cm) 80 € 120 € 50 €

3953 Paire d'huiles sur toile signées Julien Ficher (né en 1888) 60 x 80cm 80 € 120 € 80 €

3954 NOEL Adélaïde 1879 dessin signé "Chats sur un tabouret" (48 x 60cm) 80 € 120 € 50 €

3955 Huile sur toile " scène champêtre" (65 x 50 cm) 80 € 100 € 80 €

3956 WANSART Eric (1899-1976), fusain signé  " Rue de Colombe à Paris " (67 x 
56cm)

80 € 120 € 50 €

3957 Fusain signé Colette Bitker "Deux dames" (68 x 48cm) 100 € 160 € 10 €

3958 Sérigraphie d'Hubert Malfait "Cavaliers en bord de mer" (50 x 70cm) 60 € 80 € 50 €

3959 Huile sur panneau "Marine" (50 x 60cm) 30 € 50 € 30 €
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3960 Huile sur panneau 'Taureau" (50 x 60cm) 30 € 50 € 30 €

3961 Paire de gravures romantiques (Cadres 60 x 77cm) 10 € 20 € 10 €

3962 Huile sur toile signée Paul Timper " nu " (100 x 70cm) 80 € 120 € 40 €

3963 Affiche publicitaire " Le Thermogène" (100 x 73cm) 100 € 140 € 100 €

3964 Huile sur toile signée Olivier Tihi " Paysage "(72 x 116cm) 40 € 60 € 40 €

3965 Huile sur toile école de Breughel " Scène villageoise" (75 x 105cm) 200 € 300 € 200 €

3966 Huile sur panneau académique ( 84 x 123cm) 10 € 20 € 10 €

3967 Peinture moderne sur panneau (60 x 100cm) signée 60 € 80 € 60 €

3968 BELLEMANS E., huile sur toile signée (62 x 50cm) 80 € 120 € 20 €

3969 Huile sur toile signée Biergers (65 x 45cm) 20 € 30 € 10 €

3970 Huile sur toile signée Rob Pierrot " Bouquet de fleurs" (60 x 45cm) 60 € 80 € 20 €

3971 Huile sur toile "Composition" (100 x 100cm) 10 € 20 € 10 €

3972 Affiche russe 1975, Moscou 35000 exemplaires (106 x 68cm) 60 € 80 € 60 €

3973 Lithographie signée et numérotée 68/300 (52 x 42cm) 10 € 20 € 10 €

3974 Huile sur toile, inscription au dos Lorez? " Composition" (50 x 60cm) 10 € 20 € 10 €

3975 Huile sur toile signée F.Ponthier " Première neige" (65 x 50cm) 300 € 400 € 250 €

3976 Huile sur toile "Nature morte au lièvre et aux faisans", signé Jules Carlier 
(115x85cm)

60 € 80 € 60 €

3977 Aquarelle signée Jean Marie de Laminne (43 x 58cm) 30 € 50 € 10 €

3978 SPRUMONT André dessin " La fontaine" (40 x 55cm) 80 € 120 € 50 €

3979 Huile sur papier signée "Abstrait" (42 x 51cm) 80 € 120 € 80 €

3980 Huile sur toile " Nature morte aux pommes" (60 x 45cm) 100 € 160 € 80 €

3981 Pastel signé "Portrait de Napoléon" (70x50cm) 40 € 60 € 20 €

3982 Aquarelle moderne abstraite  signée et datée 1968 (64 x 48cm) 40 € 60 € 20 €

3983 Pastel signé Jaak Van den Seylbergh (1884-1960) "Paysage de campine" (50 x 
60cm)

80 € 120 € 80 €

3984 Huile sur toile " Vue de ville" (110 x 80cm, manques et accidents) 10 € 60 € 10 €

3985 Aquarelle signée Lot Hydra "Paysage côtier" (45 x 64cm) 10 € 20 € 10 €

3986 Huile sur toile signée ED Vanderthaeghen (48 x 70cm) 140 € 200 € 100 €

3987 Lithographie de Picasso signée dans la planche " Taureaumachie" (80 x 60cm) 60 € 80 € 60 €

3988 Peinture "Composition moderne" signée (60 x 40cm) 20 € 30 € 10 €

3989 Lithographie signée Samuel Buri, numérotée 1/150 (60 x 48cm) 80 € 120 € 10 €

3990 FICHER Julien (1888-1989) paire de peintures signées (60 x 80cm) 20 € 30 € 20 €

3991 Lot de 2 huiles sur toiles "Pot de fleurs et Vue de clocher" signées De Meester 
(106x90cm et 110x90cm)

10 € 20 € 10 €

3992 SPRUMONT André (né en 1938), huile sur toile " L'attente II " (80 x 70cm) 200 € 300 € 200 €

3993 SPRUMONT André 1999 (né en 1938) " Monument à la gloire du rêve " (80 x 
65cm)

200 € 300 € 200 €

3994 Huile sur toile marouflée sur panneau "Vue de forêt" par Thierry Bosquet (214 
x 83cm)

460 € 600 € 460 €

3995 Huile sur panneau "Abstrait" (88 x 83cm) 10 € 20 € 10 €

3996 ALEXANDRE Emile (1935-1973), huile sur toile signée (66x66cm) 200 € 300 € 180 €

3997 ALEXANDRE Emile (1935-1973), huile sur toile signée (66x66cm) 200 € 300 € 200 €

3998 Huile sur toile signée Werner 1950 " Berger et ses moutons" (60 x 75cm) 80 € 120 € 50 €

3999 Affiche de Charles Michel "Quinzaine de la poupée" (90 x 62cm) 80 € 120 € 60 €

4000 ALEXANDRE Emile (1935-1973), huile sur toile signée (65x100cm) 300 € 400 € 300 €

4001 Huile sur toile signée Pierrot Rob " L'homme au bouquet " (92 x 74cm) 80 € 120 € 20 €

4002 Huile sur toile signée Pierrot Rob " Femme au bouquet " (92 x 64cm) 80 € 120 € 20 €

4003 Huile sur toile signée Rob Pierrot " Femme au bouquet " (92 x 64cm) 80 € 120 € 20 €
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4004 Peinture sur tissu indien (120 x 180cm) 40 € 60 € 40 €

4005 Huile sur toile signée Marie Terlamen "Rapace en vol" (130 x 95cm) 40 € 60 € 40 €

4006 Gravure signée H Nys " Composition moderne " (50 x 92cm, traces d'humidité) 10 € 20 € 10 €

4007 Importante photo peinte sous verre "Deux jeunes filles" (110x70cm) 120 € 160 € 60 €

4008 VERTONGEN C., huile sur toile signée (70 x 80cm) 200 € 300 € 100 €

4009 BACKVIS Frans (1857-1926), huile sur toile signée " Chevaux"  (70 x 100cm) 400 € 600 € 300 €

4010 Huile sur panneau signée Jacobs " Coucher de soleil" (68 x 96cm) 100 € 160 € 100 €

4011 Huile sur panneau signée Jacos " Vue de montagne" (65 x 95cm) 100 € 160 € 100 €

4012 Pastel signé G.Cox " Paysage de Campine"  (50 x 90cm) 80 € 120 € 80 €

4013 Huile sur panneau "Potée Matinale" signée 120 € 140 € 100 €

4014 Gravure signée et daté 71 (47x67cm) 40 € 60 € 30 €

4015 Huile sur toile "Le Saint Sébastian" Juin 1989 signée Ferdinand Pire (60x80cm) 300 € 400 € 300 €

4016 Peinture "Composition abstraite" (124 x 88cm) 40 € 60 € 10 €

4017 2 peintures sur tissus indiens (70 x 50 et 46 x 90cm) 30 € 40 € 10 €

4018 Technique mixte sur papier abstrait, signé H Nopens (69 x 105cm) 30 € 50 € 30 €

4019 Lithographie couleur signée Laporte Georges 136/150 " Côte verdoyante" (46 x 
62cm)

40 € 60 € 10 €

4020 Peinture dorée sur fond noir des années 70 (à nettoyer) Ht 81 x 71cm 60 € 80 € 20 €

4021 Huile sur toile "Chevaux" signée Somoil (70 x 90cm) 100 € 160 € 100 €

4022 Huile sur toile "Le port d'Anvers" signée Yves Van Asbrouck (80x110cm) 80 € 120 € 60 €

4023 Paire de peintures romantiques vénitiennes (Huiles sur toile, 100 x 50cm) 60 € 80 € 40 €

4024 Tableau en bois pyrogravé et peint des années 50, rehaussé de métal "Jeune 
femme au coin d'une cheminée" (95 x 53cm)

80 € 120 € 40 €

4025 Huile sur toile signée F. Vanaerts "Paysage lacustre" (60 x 80cm) 60 € 80 € 40 €

4026 Huile sur toile "Paysage hivernale" (60 x 90cm) 40 € 60 € 10 €

4027 Huile sur panneau "Vue d'une drève" (100 x 82cm) 40 € 60 € 10 €

4028 Peinture "Femme assise" (96 x 58cm) 20 € 30 € 10 €

4029 MICHIELS Marcel , huile sur panneau "Mancho" signée (Ht:120x100cm) 100 € 140 € 20 €

4030 Affiche pharmaceutique "Plus de convulsions", collection Therabel d'après 
l'affiche de 1899 (100x70cm) 

80 € 120 € 40 €

4031 Carte de hollande (Ht 158 x 135cm) 40 € 60 € 30 €

4032 Deux gravures de Jean-Baptiste Valadie "Nus féminins" (50 x 45cm et 50 x 
70cm)

30 € 50 € 10 €

4033 Huile sur toile "Les moisons" signée Land (100x120cm) 60 € 80 € 10 €

4034 Huile sur panneau "Abstrait" (100 x 95cm) 20 € 30 € 20 €

4035 Affiche pharmaceutique "Elixir Godineau", collection Therasel d'après l'affiche 
de 1899 (100x70cm) 

80 € 120 € 40 €

4040 Lithographie offset Folon (60x85cm) 80 € 100 € 80 €

4041 Lithographie offset de Folon " Le paquebot " (60 x 85cm) 80 € 120 € 80 €

4042 Huile sur toile "Bouquet de fleurs dans un vase en verre" (91 x70cm) 400 € 600 € 300 €

4043 Huile sur toile signée A.Bastien " Paysage" (55 x 68cm) 500 € 700 € 400 €

4044 GORUS Pieter (1881-1941), huile sur toile animée (52 x 65cm) "Barque" signée 600 € 800 € 500 €

4045 Photo signée à l'arrière Bérangère Zambaldi "Nature morte" 120 € 180 € 100 €

4046 Photo signée à l'arrière Berangère Zambaldi "Nature morte" (81 x 85cm) 120 € 180 € 100 €

4047 Paire de gravures d'après Henderson et gravées par J.Harris (cadres 57 x 
79cm)

60 € 80 € 50 €

4048 Paire de gravures équestres de Cecil Aldin (28 x 44cm, encadrements 64 x 
84cm)

100 € 160 € 100 €

4049 Paire de gouaches signée Walter De Rycke 1990 (75 x 55cm) 140 € 200 € 80 €

4050 Série de 4 gravures équestres (cadres 35x65cm) 60 € 80 € 40 €
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4052 Lithographie Abstraction géométrique des années 70, signée de Miodrag, 
100/70

240 € 300 € 120 €

4053 Huile sur toile signée "Bord de plage avec voiliers et pêcheurs" (80x93cm) 200 € 300 € 160 €

4054 Huile sur toile "Dunes" signée (30 x 50cm)        100 € 160 € 80 €

4055 Huile sur panneau signée Van Baarle "Chevaux traversant le gué" (32 x 50cm) 100 € 160 € 100 €

4056 DELPHINE (Princesse Delphine de Saxe Cobourg) née en 1969, hommage à 
Ensor, peinture acrylique, treillis métallique galvanisé, papier mâché et bois 
(200 x 133 x 20cm)

3000 € 4000 € 2000 €



MERCREDI
06 JUILLET 2022

Lot 4515 

Cheval Tang vers l'an 800 
Certificat de thermoluminescence  
(52 x 52cm)

  3 000 / 4 000 €
Asie
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4300 7 assiettes Chine 18ème 140 € 200 € 100 € 

4301 Série de 5 oeufs en pierre dure avec oisillons 60 € 80 € 30 € 

4302 Série de 5 pochons couverts + soucoupes en porcelaine du Japon 19ème 
Kutani 

240 € 300 € 240 € 

4303 Théière + 5 pochons (1 fendu) + 6 soucoupes (éclats) 200 € 300 € 160 € 

4304 Série de 5 oeufs en pierre dure avec oisillons 60 € 80 € 30 € 

4305 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (Ø 24cm) 200 € 300 € 50 € 

4306 Lot de 20 assiettes chinoises + 2 plats à décor de coqs 60 € 80 € 20 € 

4307 Assiette Chine "La cueillette des cerises" (Ø 23cm) 900 € 1200 € 800 € 

4308 Sculpture en terre cuite 2 pièces (Ht.12cm) 40 € 60 € 10 € 

4309 Rouleau avec texte et peinture paysage Chine (+/- 30x350cm) 300 € 400 € 300 € 

4310 Vase chinois en jade sur son socle (ht 25cm) 220 € 260 € 180 € 

4311 Paire d'assiettes Imari (Ø 23.5cm) 240 € 300 € 200 € 

4312 Chapeau tibétain 20ème 20 € 30 € 10 € 

4313 Paire de plats en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (diam.29cm) 100 € 160 € 100 € 

4314 Bol à salade + assiette famille rose (Ø 27.5cm et Ø 24.5cm) 600 € 800 € 550 € 

4315 Plat Japon 19ème (Ht 11cm, Ø 28cm) 80 € 120 € 10 € 

4316 Plat en faïence de Chine 18ème (cassé) Ø 34cm 60 € 80 € 30 € 

4317 Lot Japon varia 60 € 80 € 10 € 

4318 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ø 28cm) 200 € 300 € 200 € 

4319 12 assiettes Imari 18ème 100 € 160 € 100 € 

4320 Paire de plats en porcelaine du Japon 19ème (Ø 31cm) 60 € 80 € 50 € 

4321 Deux assiettes chinoises (Ø 29cm et 26cm) 100 € 160 € 10 € 

4322 Plat famille rose (Ø 28.5cm) 400 € 600 € 360 € 

4323 Ensemble de 3 assiettes Imari (Ø 23.5cm) 700 € 900 € 600 € 

4324 Plat Chine 18ème octogonal (cassé) Ø 34cm 80 € 120 € 40 € 

4326 Plat chinois à décor d'oiseaux (Ø 33cm) 60 € 80 € 60 € 

4327 Légumier en porcelaine de Chine 18ème (Ht.20cm, diam.22cm) 300 € 400 € 260 € 

4328 2 bas reliefs asiatique (Ht.39 et 30cm) 120 € 180 € 100 € 

4329 Quatre doubles assiettes Chine, Kien Long (Ø 27.5cm) 500 € 600 € 4300 € 

4330 Sage asiatique en pierre dure (Ht.14,5cm) 60 € 80 € 30 € 

4331 Jeune femme asiatique en pierre dure (ht.19cm) 60 € 80 € 30 € 

4332 Divinité en pierre dure (Ht.19cm) 80 € 120 € 40 € 

4334 Lot de 5 objets en porcelaine de Chine XXème 300 € 360 € 300 € 

4335 Flacon chinois décor "Pégase" tabatière 19ème 20 € 30 € 20 € 

4336 2 tasses plique à jour, Chine (Ht.4cm) 20 € 40 € 10 € 

4337 6 tasses couvertes en porcelaine de Chine (HT.9cm) 600 € 700 € 600 € 

4338 6 pochons en porcelaine de Chine 18ème, capucins 80 € 120 € 80 € 

4339 Soucoupe et son pochon en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 € 

4340 Soucoupe et son pochon en porcelaine de Chine (accidents) 200 € 300 € 200 € 

4341 Soucoupe et son pochon en porcelaine de Chine 300 € 400 € 300 € 

4342 Tasse et coupe en porcelaine de Chine ( Ø 13 et 11cm) 260 € 300 € 250 € 

4343 Paire de coupes couvertes et sous coupe en porcelaine de Chine, signé 100 € 160 € 100 € 

4344 Tapis chinois Khetan art déco (135 x 65cm) 80 € 120 € 80 € 

4345 Sceau chinois en pierre à décor de 3 chilons (Ht 8 x 6 x 6cm) 100 € 160 € 100 € 

4346 Petite tasse en porcelaine de Chine (Ø 6cm) 80 € 120 € 80 € 

4347 Petite tasse en porcelaine de Chine (Ø 6cm) 80 € 120 € 80 € 

4348 Petite tasse en porcelaine de Chine (Ø 7cm) 300 € 400 € 300 € 
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4349 Pipe opium en argent représentant un oiseau 20 € 30 € 10 € 

4350 Lot de 5 pièces composites : 2 netsukés (+/-5cm), 1 inro (7cm), 2 okimono (+/-
6cm)

20 € 30 € 10 € 

4351 Deux sculptures asiatiques en lapis lazuli et pierre dure "Oiseau" et "Jeune 
femme" (Ht 8cm)

140 € 200 € 40 € 

4352 Cocotier en porcelaine du Japon 10 € 20 € 10 € 

4353 Lot de 18 pièces en porcelaine de Chine 18ème (accidents) 200 € 300 € 200 € 

4354 10 pièces chinoises (Tasses et sous tasses) 40 € 60 € 20 € 

4355 2 gouaches sur papier, Chine (11 x 7cm) 40 € 60 € 30 € 

4356 Lot de +/- 17 pochons et leurs soucoupes en porcelaine de Chine (accidents et 
manques)

140 € 200 € 140 € 

4357 3 tasses et sous tasses en porcelaine de Chine ( Ø 6 et 9cm) 400 € 460 € 400 € 

4358 Lot de 3 mangeoires à oiseaux, 4 vases cloisonnées et un cachet en pierre (Ht 
5 à 8cm)

30 € 50 € 10 € 

4359 Lot de 8 pièces asiatiques 60 € 80 € 20 € 

4360 Lot de 4 pièces asiatiques 20 € 40 € 10 € 

4362 6 petites assiettes chine - 10 cm diam. 40 € 60 € 20 € 

4363 Cache pot en porcelaine de Chine 20ème (Ht.22cm, félé) 40 € 60 € 10 € 

4364 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 21cm) 600 € 800 € 500 € 

4365 Paire de vases en porcelaine de Chine (1 cassé, pas de couvercles) Ht 26cm 80 € 120 € 50 € 

4366 Paire de vases chinois, manques sous la pièce (H:32cm) (Totalement restaurés) 40 € 60 € 10 € 

4367 Plat en porcelaine de Chine blanc ( Ø 34cm, restauré) 100 € 160 € 100 € 

4368 Bougeoir + pochon et soucoupe en porcelaine de Chine bleue 140 € 200 € 100 € 

4369 Vase en porcelaine de Chine (Ht22cm) 80 € 120 € 80 € 

4370 Plat en porcelaine de Chine Ø40cm 200 € 300 € 200 € 

4371 Vase en porcelaine de Chine (Ht24cm) 80 € 120 € 80 € 

4372 Vase en porcelaine de Chine (Ht24cm) 300 € 400 € 300 € 

4373 Cruche 18ème à décor de personnages (Ht 23cm) 500 € 600 € 450 € 

4374 Vase en porcelaine de Chine (Ht27cm) 80 € 120 € 80 € 

4375 Série de 3 assiettes en porcelaine de Japon 19ème 60 € 80 € 10 € 

4376 Lot de 3 petites assiettes en porcelaine de Chine (Ø 15cm et Ø 18cm) 100 € 160 € 100 € 

4377 Plat couvert en porcelaine de Chine bleu  (HT.5 x 23 x 18cm) 100 € 160 € 100 € 

4378 Pot en porcelaine de Chine (Ht: 8cm) marqué 100 € 160 € 100 € 

4379 Assiette en porcelaine de Chine à décor de poissons (marque au revers) Ø 
18cm

100 € 160 € 100 € 

4380 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 40 € 

4381 Lot de 4 pochons et leurs soucoupes en porcelaine de Chine bleu, 18ème 60 € 80 € 50 € 

4382 Un plat chinois sur monture bois (Ht 20 Ø 28cm, accident) 60 € 80 € 60 € 

4383 Lot de 4 assiettes Chine bleues 18ème (2 avec cheveux) 80 € 120 € 50 € 

4384 3 pots à gingembre 18ème 60 € 80 € 40 € 

4385 Vase chinois à décor de grues bleu et blanc, ancien (Ht.31cm) 200 € 300 € 200 € 

4386 Pot couvert sur socle en porcelaine de Chine (ht totale 27cm) 800 € 1200 € 800 € 

4387 Vase en porcelaine de Chine (Ht27,5cm) 200 € 300 € 200 € 

4388 Vase en porcelaine de Chine bleue (HT.33,5cm) 60 € 80 € 30 € 

4389 Vase chinois marqué Kangxi, décor dragons (Ht.36cm, recollé manques et 
recollage)

60 € 80 € 50 € 

4390 Vase en porcelaine de Chine (ht 25cm) 80 € 120 € 80 € 

4391 Vase en porcelaine de Chine (Ht26cm) 500 € 700 € 500 € 

4392 Plat en porcelaine de Chine 17ème, décor au crabe ( Ø 30cm, fèle) 100 € 160 € 100 € 

4393 Théière en porcelaine de Chine à décor de village (Ht.10cm) 300 € 500 € 280 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
6 

JU
IL

LE
T 

20
22

04 - 09 JUILLET 2022   97

4394 Pipe à opium en porcelaine de Chine blanc et bleu ,fin XIXème (Ht.9cm Ø 
10cm)

60 € 80 € 50 € 

4395 Pochon et sa soucoupe en porcelaine de Chine 18ème 100 € 160 € 100 € 

4396 Vase Celadon à décor d'enfant (Ht.26cm) 80 € 120 € 60 € 

4397 Boîte à thé en porcelaine de Chine monture en argent (Ht.14cm) 160 € 240 € 140 € 

4398 Plat en porcelaine de Chine (Ø 35cm) 20 € 30 € 10 € 

4399 Plat Chine, Kien Long (21.5 x 28.5cm) 260 € 360 € 180 € 

4400 Vase cassé en porcelaine de Chine ( Ht 50cm, marque à la base) 60 € 80 € 10 € 

4401 3 coupelles en porcelaine de Chine (Ht.5cm) 60 € 80 € 60 € 

4402 Plat en porcelaine de Chine bleue (2 trous) 20 x 27cm 140 € 200 € 80 € 

4403 Paire d'assiettes, Chine 17ème ( Ø 21cm) 200 € 300 € 160 € 

4404 Plat en porcelaine de Chine bleue (18 x 21cm) 80 € 120 € 50 € 

4405 Paire d'assiettes Chine 17ème ( Ø 21cm) 200 € 300 € 160 € 

4406 Coupelle Chine (Ht.4,5cm Ø14cm) 100 € 160 € 100 € 

4407 Boîte en porcelaine de Chine (Ø 7cm) 10 € 20 € 10 € 

4408 Lot de 3 bols et soucoupes en porcelaine de Chine bleue (1 éclat) 80 € 120 € 50 € 

4409 Plat en porcelaine de Chine bleue 18ème (diam.28cm) 400 € 600 € 400 € 

4410 Plat en porcelaine de Chine félé (Ø:27cm) + 2 petites assiettes (Ø:16,5cm, 1 
cassé) 

40 € 60 € 10 € 

4411 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Chine bleues 40 € 60 € 40 € 

4412 Potiche chinoise avec couvercle (Ht.20cm Ø 20cm) 80 € 100 € 80 € 

4413 Lot de 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine (H:18 et 16cm, cheveux) 60 € 80 € 40 € 

4414 Terrine couverte en porcelaine de Chine (Long 30cm) 500 € 700 € 460 € 

4415 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (Ht:21cm) 40 € 60 € 10 € 

4416 Paire de potiches en porcelaine de Chine 19ème (Ht 35cm, un col cassé et un 
couvercle avec éclat)

300 € 500 € 300 € 

4417 Tulipier en porcelaine de Chine (Ht 30cm, égrenures et tr 100 € 160 € 100 € 

4418 Vase porcelaine ht 32 cm. 30 € 50 € 10 € 

4419 Vase en porcelaine de Chine 18ème (Ht.29cm, accident au couvercle 160 € 240 € 160 € 

4420 Grand plat Chine, Kien Long (33 x 41cm) 400 € 600 € 340 € 

4421 Vase en porcelaine de Chine (Ht25,5cm) 300 € 400 € 300 € 

4422 Vase en porcelaine de Chine (Ht26cm) 200 € 300 € 200 € 

4423 2 vases en porcelaine de Chine aux émaux blanc-bleu (Ht.20cm et 24cm) 700 € 800 € 700 € 

4424 Egouttoir en porcelaine de Chine bleue 18ème (Ø 36cm, poignées cassées) 160 € 240 € 160 € 

4425 Paire de petits vases Meiping couverts en porcelaine de Chine aux émaux 
blanc et bleu (Ht.20cm)

240 € 280 € 200 € 

4426 Paire de vases Meiping en porcelaine de Chine aux émaux blanc-bleu, 
marques à 4 caractères Kangxi (HT.22cm)

360 € 430 € 350 € 

4427 2 plats en porcelaine asiatique ( Ø 21 et 27cm, 1 fêlure) 600 € 800 € 500 € 

4428 6 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (Fêle) 60 € 80 € 10 € 

4429 Bol en porcelaine de Chine (Ø17cm) 300 € 500 € 300 € 

4430 Petit vase en porcelaine de Chine (Ht 16cm) 60 € 80 € 60 € 

4431 Bol en porcelaine de Chine (Ø11,5cm) 80 € 120 € 80 € 

4432 Bol couvert en porcelaine de Chine (Ht 8cm) + 2 assiettes (Ø 16cm) 80 € 120 € 80 € 

4433 Bol en porcelaine de Chine, décor aux émaux blanc, bleu . Marque à 4 carac-
tères Kangxi dans un double cercle concentrique (Ø 15cm, ht.8cm)

500 € 600 € 500 € 

4434 Bol en porcelaine de Chine aux émaux blanc et bleu ( Ø 14cm Ht.10cm) 300 € 400 € 300 € 

4435 Jardinière en porcelaine de Chine aux émaux blanc et bleu (Ø 16cm HT.16cm, 
égrenures au col)

500 € 600 € 500 € 

4436 Lot de 9 assiettes en porcelaine de Chine (accidents) 200 € 300 € 200 € 
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4438 Soupière en porcelaine de Chine 18ème (18  27cm, égrenures) 120 € 160 € 120 € 

4440 Support en faïence (Ht 5 x 23 x 15cm) 40 € 60 € 10 € 

4441 Lot de 3 Vases japonais blanc et bleu en porcelaine (Ht: 30cm et 25cm) 100 € 160 € 100 € 

4442 Paire de vases chinois 19ème (Ht.35,5cm) 500 € 700 € 460 € 

4443 Pot à gingembre (HT.27cm) 300 € 500 € 240 € 

4444 Plat en porcelaine de Chine , décor aux prunus émaux blanc et bleu (Ø 39cm) 500 € 600 € 450 € 

4445 Lot dépareillé de 6 tasses et sous tasses en porcelaine de Chine aux émaux 
blanc et bleu (HT.6cm, Ø 13cm)

300 € 400 € 300 € 

4446 Plat en porcelaine de Chine époque Kiendong 18ème ( Ø 38,5cm) 240 € 300 € 240 € 

4447 Paire de vases carrés bouteilles en porcelaine de Chine KangXi (Ht 26cm) 1200 € 1600 € 1200 € 

4448 Plat en porcelaine de Chine aux émaux blanc et bleu (Ø 38cm) 300 € 400 € 300 € 

4449 Coupe chinoise marque KangXi (petit cheveu) Ht 6.5cm, Ø 15.5cm 120 € 160 € 120 € 

4450 Vase gourde en porcelaine de Chine bleu (marqué) Ht 30.5cm 300 € 400 € 300 € 

4451 Lot de 3 assiettes Chine bleues 18ème 60 € 80 € 40 € 

4452 Vase en porcelaine de Chine bleu (cheveu au col) Ht 22.5cm 200 € 300 € 80 € 

4453 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Ø 22cm) 500 € 700 € 500 € 

4454 Terrine couverte, paire de saucières et sucrier en porcelaine de Chine 18ème 200 € 300 € 200 € 

4455 Plat en porcelaine de Chine décor aux émaux blanc et bleu ( Ø 29cm) 500 € 600 € 500 € 

4456 Plat en porcelaine de Chine bleu 18ème (restauré) 34 x 52cm 100 € 160 € 80 € 

4457 Bol chinois blanc bleu (Ø 25.5cm) 220 € 260 € 200 € 

4458 Paire de bols en porcelaine de Chine 200 € 280 € 180 € 

4459 2 assiettes en porcelaine de Chine aux émaux bleu et blanc ( Ø 29cm, égre-
nures aux bords)

300 € 360 € 300 € 

4460 Paire de soucoupes en porcelaine de Chine aux émaux bleu et blanc, marque 
à 6 caractères Kangsi  ( Ø 15cm, égrenure au col)

400 € 500 € 400 € 

4461 Cache-pot asiatique en porcelaine bleue (Ht 22cm, Ø 26cm) 60 € 80 € 40 € 

4462 Paire de personnages asiatiques en pierre (HT.26cm) 80 € 120 € 50 € 

4463 Cheval en pierre, Chine (Ht.24 x 27cm) 100 € 160 € 80 € 

4464 Paire de chiens de Fô (Ht 25cm) 80 € 120 € 150 € 

4465 Paire de vases cloisonnés (HT.25cm) 60 € 80 € 10 € 

4466 2 vases en porcelaine de Chine 18/19ème (Ht.21 et 27cm, fêle) 100 € 160 € 100 € 

4467 Série de 7 assiettes en porcelaine de Chine 18ème 200 € 300 € 200 € 

4468 Vase ancien en porcelaine de Chine (Ht.24cm, accident au couvercle) 200 € 300 € 50 € 

4469 Bouddha en bronze doré (Ht 21cm) 100 € 160 € 100 € 

4470 Vase en porcelaine de Chine, famille verte (Ht 21cm) 140 € 200 € 100 € 

4471 Cruche asiatique (Ht: 22cm) 80 € 120 € 50 € 

4472 Vase 19ème en porcelaine de Chine (Ht.15cm) 40 € 60 € 10 € 

4473 Série de 6 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (Fêle) 100 € 160 € 80 € 

4474 Lot de 2 lots en porcelaine de Chine XVIIIème et XXème 60 € 80 € 50 € 

4475 Paire de chiens de Fô en porcelaine (Ht 15cm) 60 € 80 € 40 € 

4476 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht: 12cm) 60 € 80 € 10 € 

4477 Théière en forme de singe et pot en céramique japonaise 80 € 120 € 80 € 

4478 Triptyque asiatique en matière composite (Ht.16cm) 40 € 60 € 10 € 

4479 Plat à barbe chinois (diam.26cm) 60 € 80 € 10 € 

4480 3 bols en porcelaine de Chine ( Ø 21, 19 et 14cm, fêlures et accidents) 60 € 80 € 40 € 

4481 Plat à barbe Japon (diam.24cm) 60 € 80 € 10 € 

4482 Plat à barbe, Japon (diam.26cm) 60 € 80 € 10 € 

4483 Bol en porcelaine de Chine (Ht.7cm, diam.19cm) 80 € 120 € 80 € 

4484 Bol en porcelaine de Chine (Ht 7 Ø 14cm, cassé) 60 € 80 € 40 € 
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4485 Série de 3 assiettes à décor d'iris roses, marquées (1 cheveu) Ø 17cm 100 € 160 € 100 € 

4486 Petit plat en porcelaine de Chine (Ø17cm) 600 € 800 € 600 € 

4487 Coupe polylobée, famille rose 18ème à décor de pêches (fêlure en étoile) 80 € 120 € 80 € 

4488 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème, Famille rose 80 € 120 € 50 € 

4489 Bol cloisonné (Ht: 12,5cm; Ø:26cm) 180 € 240 € 160 € 

4490 Plat en cloisonné à décor de dragon (Ht: 10cm; Ø:30cm) 140 € 180 € 120 € 

4491 Plat en porcelaine de Chine (restauré) 28 x 35cm 60 € 80 € 20 € 

4492 Deux assiettes en porcelaine de Chine Canton (Ø 24cm et Ø 18cm) 30 € 50 € 30 € 

4493 Cabinet japonais kodansu (Ht 16 x 19 x 12cm) 100 € 160 € 100 € 

4494 Bouilloire ancienne en cuivre à 3 pieds (Ht.22cm) 20 € 30 € 10 € 

4495 Personnage, Japon (Ht 30cm) 60 € 80 € 30 € 

4496 Vase en bronze japonais époque Meiji (Ht.24cm) 80 € 120 € 80 € 

4497 Théière en porcelaine de Chine (Ht.23cm) 240 € 360 € 200 € 

4498 Deux têtes asiatiques en bronze 20ème (Ht 23cm et ht 19cm) 80 € 120 € 80 € 

4499 Paire de vases en porcelaine de Chine, monture en bronze (Ht.totale 27cm) 200 € 300 € 200 € 

4500 Vase couvert Chine? à décors bleu fouetté et décors d'or (oiseaux, pivoines, 
rinceaux) (Ht:21cm)

200 € 260 € 200 € 

4501 Vase bouteille en porcelaine de Chine aubergine XIXème (Ht.26cm) 100 € 160 € 100 € 

4502 Cruche tripode en bronze chinois (Ht 25cm, patine de fouille) 800 € 1200 € 800 € 

4503 Paire de vases couverts chinois laqués (Ht 20 + socle) 160 € 240 € 160 € 

4504 4 plats chinois 18ème ( Ø 23cm) 100 € 200 € 100 € 

4505 Lot de 3 porcelaines Imari XIXème 40 € 50 € 30 € 

4506 2 Vases chinois monochromes sang de boeuf (Ht:13 et 11cm) + pot (Ht: 7cm; 
Ø:10cm)

80 € 120 € 80 € 

4507 Statue chinoise en grès (Ht.22cm) 20 € 30 € 10 € 

4508 Coupelle en forme de feuille, porcelaine de Chine (20 x 14cm) 60 € 80 € 50 € 

4509 Théière en porcelaine de Chine 18ème, décor de personnages 300 € 400 € 300 € 

4510 Ancien bronze "Divinité" du Népal (Ht 11cm) 60 € 80 € 10 € 

4511 Vase couvert asiatique en pierre dure (Ht.16,5cm) 80 € 120 € 50 € 

4512 Pot à lait et théière (Ht.13 et 15cm, accident) 20 € 30 € 10 € 

4513 Plat en porcelaine de Chine bleu et or (restauré) Ø 42cm 40 € 60 € 20 € 

4514 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine, montures en bronze doré 
(Ht.54cm)

800 € 1200 € 800 € 

4515 Cheval Tang vers l'an 800 avec certificat de thermoluminescence (Ht.52 x 
52cm)

3000 € 4000 € 3000 € 

4516 Assiette en Canton (diam.50cm) 260 € 400 € 200 € 

4517 Vase long col, pierre dure gravée, travail indien (Ht.27cm, un éclat) 60 € 80 € 40 € 

4518 Bol en porcelaine de Chine (Ø19cm ht13.5cm) 600 € 800 € 600 € 

4519 Paire de vases émaillée chinoise (Ht: 26cm) 80 € 120 € 50 € 

4520 Bol en porcelaine de Chine 18ème (Ø 17cm) monté en bronze 100 € 160 € 10 € 

4521 Grand vase en porcelaine de Chine (Ht:26cm) 200 € 300 € 200 € 

4522 7 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (fêles) 200 € 300 € 200 € 

4523 Lot de 3 vases Nankin (Ht 20 et 26cm, 1 cassé) 40 € 60 € 20 € 

4524 2 Vases chinois en bronze cloisonné (Ht: 21 et 18cm) 60 € 80 € 40 € 

4525 Paire de vases en porcelaine de Chine famille verte (Ht 28cm, 1 couvercle 
cassé)

200 € 300 € 160 € 

4526 Flacon en porcelaine à décor chinois ( Ht:13cm, couvercle cassé) + perroquet 
chinois (Ht: 23cm)

60 € 80 € 40 € 

4527 2 plats ovales cie des Indes 18ème 100 € 160 € 100 € 

4528 Couple de personnages en bronze asiatique (Ht.23cm) 100 € 160 € 80 € 
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4529 Garniture de 5 vases en porcelaine Imari (accidents) Ht 24cm 300 € 400 € 300 € 

4530 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine 18ème fleuries 60 € 80 € 30 € 

4531 Bouddha en bronze (HT.23cm) 800 € 1200 € 600 € 

4532 Ecran asiatique en porcelaine ( plaque 26 x 17) 240 € 360 € 240 € 

4533 Ecran asiatique en porcelaine ( plaque 40 x 28) 300 € 400 € 300 € 

4534 Assiette en porcelaine de Chine, compagnie des Indes : Epoque Kieu Long 
(Ø:22cm)

400 € 500 € 400 € 

4535 Divinité asiatique en bronze (Ht 54cm) 80 € 120 € 60 € 

4536 Paire de pot en porcelaine de Chine (manque un couvercle) 140 € 160 € 80 € 

4537 Dignitaire en grès émaillé, Chine 18ème (Ht 29cm) 600 € 800 € 600 € 

4538 Vase bouteille Nankin (HT.13cm) + vase balustre Nankin (Ht.23cm) + vase à 
marque Dacquang (Ht.23cm)

400 € 500 € 400 € 

4539 Vase balustre en porcelaine de Chine, glaçure sang de boeuf 500 € 600 € 500 € 

4540 Verseuse en porcelaine de la Compagnie des Indes 18ème (couvercle acciden-
té) Ht 28cm

300 € 400 € 300 € 

4541 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (1 cheveu) Ø 27cm 80 € 120 € 80 € 

4542 Plat en porcelaine de Chine 18ème "Pseudo feuille de tabac" (accidents) Long 
35cm

100 € 160 € 100 € 

4543 Statue chinoise en terre cuite, dynastie Tang (Ht.21cm,certificat d'authentici-
té)

200 € 280 € 150 € 

4545 Vase en porcelaine de Chine (Ht.18cm) 60 € 80 € 40 € 

4546 Paire de bougeoirs en bronze à décor de hérons (Ht.22cm) 60 € 80 € 40 € 

4547 Bouddha en bronze (ht20cm) 1000 € 1200 € 1000 € 

4548 9 assiettes Imari 18ème 40 € 60 € 30 € 

4549 Paire de vases japonais 20 € 30 € 10 € 

4550 Bouddha en bronze (Ht 18cm) 200 € 300 € 160 € 

4551 Théière en porcelaine de Chine 19ème (Ht 15cm) 60 € 80 € 60 € 

4552 Divinité en bronze, Tibet 19ème (Ht 19cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

4553 Vase en porcelaine de Chine (ht 13cm) 300 € 400 € 300 € 

4554 Vase sur socle en porcelaine de Chine (ht totale 14,5cm) 300 € 400 € 300 € 

4555 Chien de Fô en bronze (Ht 18cm) 200 € 300 € 160 € 

4556 Tête en terre cuite chinoise, inscription sur le cou (Ht tête 8cm) 60 € 80 € 50 € 

4557 Un plat et un vase en porcelaine de Chine 18ème (Ø:27cm; Ht:16cm), restaura-
tion et fêles

60 € 80 € 10 € 

4558 Deux assiettes + pochons en porcelaine de Chine 50 € 70 € 40 € 

4559 Cache pot du Japon en bronze cloisonné, décor à l'intérieur, signé (Ht.18cm Ø 
20cm)

60 € 80 € 40 € 

4560 Bassin en porcelaine de Chine 19ème (Ø 28cm) 300 € 400 € 300 € 

4561 Grande théière en porcelaine de Canton 19ème (Ht 21cm) 200 € 300 € 200 € 

4562 Brûle parfum en bronze, Chine ( Ø 23cm, ht.13cm) 300 € 400 € 300 € 

4563 Chiens de Fô, Chine (Ht 33cm) 200 € 300 € 200 € 

4564 Bouddha en bronze (Ht.30cm) 200 € 300 € 180 € 

4565 Moigniez, pique cierge signé en bronze à décor de hérons (Ht 34cm) 160 € 240 € 160 € 

4566 Vase phradrangulaire en porcelaine de Chine 19ème (col restauré, ht 30cm) 300 € 500 € 230 € 

4567 Geisha en porcelaine de Chine (Ht33cm,1 accident) 80 € 120 € 60 € 

4568 Lot de 9 assiettes porcelaine Chine et un plat 18ème (Ø 23 et 27cm, éclats) 200 € 300 € 200 € 

4569 Théière asiatique (Ht.22cm Ø 15cm) 20 € 30 € 10 € 

4570 Personnage asiatique en pierre dure 60 € 80 € 20 € 

4571 Bouddha et personnage chinois (Ht.15cm) 40 € 60 € 10 € 

4572 Crachoir famille rose 18ème (Ht 8.5cm) 700 € 900 € 650 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
6 

JU
IL

LE
T 

20
22

04 - 09 JUILLET 2022   101

4573 Chien de Fô (Ht:10cm) 60 € 80 € 20 € 

4575 Lot de 8 assiettes en porcelaine de Chine (Ø 23cm) 300 € 400 € 300 € 

4576 Petit plat en porcelaine de Chine (Ø17cm) 500 € 700 € 500 € 

4577 Petit plat en porcelaine de Chine (Ø14,5cm) 200 € 300 € 200 € 

4578 Bol en porcelaine de Chine (Ø16cm) 600 € 800 € 600 € 

4579 Bol en porcelaine de Chine (Ø13cm) 80 € 120 € 80 € 

4580 Bol en porcelaine de Chine (Ø15cm) 500 € 700 € 500 € 

4581 Bol en porcelaine de Chine (Ø13cm) 500 € 700 € 500 € 

4582 Bol en porcelaine de Chine (Ø12cm) 80 € 120 € 80 € 

4583 Plat en bronze à décor chinois, Compagnie des bronzes de Bruxelles (Ø 40cm) 80 € 120 € 60 € 

4584 Paire de plats en porcelaine de Chine 18ème (29 x 37cm) 300 € 400 € 240 € 

4585 Pied octogonal Imari (Ht 9 Ø 35cm) 40 € 60 € 10 € 

4586 Plat en porcelaine de canton et monture Louis XV (Ø 20cm, accidents) 30 € 40 € 20 € 

4587 Paire d'assiettes Imari Chine 18ème (une fêlée et un éclat) 30 € 50 € 30 € 

4588 Paire de personnages en porcelaine de Chine XXème (Ht.26cm) 300 € 400 € 300 € 

4589 Assiette et sous tasse + 2 tasses Canton 19ème 40 € 60 € 30 € 

4590 Plat en porcelaine de Chine 18ème ( Ø 29cm) 200 € 300 € 200 € 

4591 Deux assiettes en porcelaine de Chine, rouge de fer 80 € 120 € 80 € 

4592 Vase en bronze cloisonné (ht 15cm) 80 € 120 € 60 € 

4593 Lama du Tibet en bronze (Ht: 15cm) 60 € 80 € 50 € 

4594 Lot de 2 chiens de Fô en pierre dure asiatique (7x14cm) 140 € 200 € 50 € 

4595 Brûle-parfum (Ht 20cm) 160 € 240 € 120 € 

4596 3 boîtes en porcelaine de Chine et argent 60 € 80 € 30 € 

4597 Assiette + bol en porcelaine de Chine 80 € 120 € 40 € 

4598 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine, décor aux coqs 100 € 160 € 100 € 

4599 Bol (Ø 15cm) et sa soucoupe en porcelaine de Chine 60 € 80 € 10 € 

4600 Bol chinois " Swatow" porcelaine et émaux Wucai, 16ème, décor floral et dra-
gon (9 x 20cm, restaurer)

40 € 60 € 40 € 

4601 Bol et soucoupe en porcelaine de Chine , marque à 6 caractères (Ht.8cm, Ø 
16cm et 14cm)

300 € 400 € 300 € 

4602 Deux assiettes en porcelaine de Chine (1 fêlée) 50 € 70 € 50 € 

4603 Paire de raviers en porcelaine du Japon (Lg 23cm) 40 € 60 € 20 € 

4604 Grand plat en porcelaine de Chine, famille rose ( Ø 36cm) 400 € 500 € 400 € 

4605 Lot de 2 plats Japon (Ø 30cm et Ø 34cm) 40 € 60 € 20 € 

4606 Socle en faïence bleue (Ht.10cm Ø 30cm) 60 € 80 € 30 € 

4607 Boîte à bijoux en bois sculpté et incrustation de nacre, Chine 19ème 200 € 300 € 180 € 

4608 Chapeau asiatique en cuir 80 € 120 € 40 € 

4609 Vase en porcelaine de Chine bleu, 20ème (Ht 32cm) 60 € 80 € 50 € 

4610 Vase en porcelaine de Chine bleu, 20ème (Ht 34cm) 60 € 80 € 50 € 

4611 Divinité asiatique en bois (Ht 30cm) 60 € 80 € 40 € 

4612 Vase rouleau en porcelaine de Chine bleu (étoile à la base, traces de colle 
dessus) Ht 33cm, Ø 12.5cm

200 € 300 € 200 € 

4613 Assiette en porcelaine de Chine, époque KangXi 300 € 500 € 300 € 

4614 Plat en porcelaine de Chine (Ø 37cm) 800 € 1200 € 800 € 

4615 Brûle-parfum en bronze cloisonné (HT.18cm) 80 € 120 € 70 € 

4616 Deux petits bouddhas (Ht 21cm et ht 10cm) 50 € 70 € 30 € 

4617 Bouddha rieur en bois (Ht 16cm) 80 € 120 € 30 € 

4618 Lot de 3 bouddhas en bronze et pierre (Ht 12cm) 80 € 120 € 10 € 

4619 Pot à gingembre Chine (Ht: 19cm) 100 € 160 € 80 € 
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4620 Plat en porcelaine de Chine à décor de coqs 19ème (Ø 30,5cm, égrenures) 100 € 160 € 100 € 

4621 Dame de cour asiatique (Ht.20,5cm) 300 € 400 € 280 € 

4622 Bouddha en bronze à patine brune (Ht.24cm) 200 € 300 € 180 € 

4623 Assiette en porcelaine de Chine "Mille fleurs" marquée (Ø 25cm) 160 € 240 € 140 € 

4624 Paire de soies chinoises encadrées (14 x 14cm) 60 € 80 € 30 € 

4625 Service à café en argent chinois, poinçons chinois (3 pièces) 140 € 200 € 100 € 

4626 Coupes en argent TIBET XIXème (Ø:14 et Ø:10cm lot de 2) 100 € 200 € 100 € 

4627 Statue de Ganesh assis en bronze argenté (Ht 14cm) 60 € 80 € 40 € 

4628 Boîte asiatique en métal argenté à décor de dragon (Ht.6cm Ø 15cm) 60 € 80 € 30 € 

4629 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (1 fêlée) 200 € 300 € 200 € 

4630 Lot de 6 couteaux + 1 boîte en argent asiatique 60 € 80 € 10 € 

4631 Jeu de grenouille ancien en bronze (11 x 10cm) 40 € 60 € 40 € 

4632 Brûle-parfum asiatique en bronze (Ht 9cm, Ø 13cm) 80 € 120 € 80 € 

4633 Brûle-parfum en bronze asiatique (Ht 7 Ø 12 cm) 40 € 60 € 30 € 

4634 Plat en porcelaine de Chine bleu 18ème (1 éclat) 29 x 38cm 160 € 240 € 140 € 

4635 Pinceau + collier + 2 amulettes chinoises en jade 80 € 120 € 70 € 

4636 Coffrets laqués (Ht 26 x 32 x22 et 16 x 36 x 18cm) 80 € 120 € 50 € 

4637 Peinture asiatique (18 x 28cm) 60 € 80 € 20 € 

4638 Paire de vases asiatiques (Ht 19cm) 80 € 120 € 50 € 

4639 Divinité asiatique en bronze (Ht 22cm) 60 € 80 € 50 € 

4640 Vase Canton (Ht 23.5cm) 60 € 80 € 40 € 

4641 Médaille du Vietnam sous cadre 30 € 40 € 20 € 

4642 Lot de 4 bronzes asiatiques "Jeune femme, brûle-parfum et autres) 140 € 200 € 70 € 

4643 Plat lobé, Ariton polychrome,  Japon 18ème ( Ø 24cm) 100 € 160 € 100 € 

4644 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine 18ème (Ht 13cm) 300 € 400 € 200 € 

4645 Deux pochons et soucoupes en porcelaine de Chine + 2 assiettes 40 € 60 € 20 € 

4646 Bouddha en bronze (Ht 14cm) + tête (Ht 17cm) 140 € 200 € 100 € 

4647 Deux tasses couvertes + deux soucoupes en émail de Canton 400 € 600 € 360 € 

4648 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine (accidents) 100 € 160 € 100 € 

4649 Pot Nankin (Ht.12cm) et vase (Ht.30cm) 60 € 80 € 50 € 

4650 Bouddha en bronze (Ht 22cm) + 2 têtes 100 € 160 € 100 € 

4651 Brûle-parfum chinois en bronze (L 18cm) 100 € 160 € 100 € 

4652 Brûle-parfum chinois en bronze (L 16cm) 100 € 160 € 100 € 

4653 Jeu de Mah jongg 140 € 200 € 100 € 

4654 Brûle parfum en bronze décor au dragon, cachet chinois sous la pièce 
(HT.14cm)

200 € 300 € 180 € 

4655 Lot de 5 assiettes en porcelaine de Chine ( Ø 26cm) 60 € 80 € 50 € 

4656 Chauffe plat en porcelaine de Chine canton (15x30cm) 140 € 200 € 140 € 

4657 Deux coupes en grès asiatiques anciennes (Ø 21cm et Ø 19cm) 80 € 120 € 50 € 

4658 Boîte à bijoux en bois sculpté, Chine 19ème (20 x 32 x 24cm) 200 € 300 € 180 € 

4659 2 plats + 2 assiettes + 3 petites assiettes avec coq et poule, Cie des Indes 
18ème

160 € 240 € 140 € 

4660 Lot de 10 assiettes anciennes, Japon 40 € 60 € 10 € 

4661 Lot de 11 assiettes en porcelaine de Chine (Ø 23cm, fêles, égrenures) 200 € 300 € 200 € 

4662 Lot de 4 assiettes plates et 6 assiettes profondes en porcelaine de Chine bleu, 
18ème (2 cheveux)

80 € 120 € 80 € 

4663 Vase en porcelaine de Chine (Ht34cm) 500 € 700 € 500 € 

4664 Sculpture asiatique " Homme sur dragon" (40 x 25cm) 20 € 30 € 20 € 

4665 Vase en porcelaine de Chine (ht 37cm) 700 € 900 € 700 € 
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4666 Potiche couverte en porcelaine de Chine (Ht40cm) 500 € 700 € 500 € 

4667 Vase en porcelaine de Chine (Ht32cm) 400 € 600 € 400 € 

4668 Lot de pots à gingembre et 1 potiche, Chine (Ht.31cm et 35cm) 120 € 140 € 100 € 

4669 Vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht:27cm) 60 € 80 € 10 € 

4670 Vase Nankin (Ht 35, accident au col) 40 € 60 € 10 € 

4671 Paire de vases Nankin (Ht.37cm) 120 € 160 € 130 € 

4672 Vase en porcelaine de Chine (HT.45cm, col cassé) 20 € 40 € 10 € 

4673 Paire de vases Nankin XIXème (HT.42cm) 200 € 300 € 200 € 

4674 Vase chinois XXème signé (HT.43cm) 20 € 30 € 10 € 

4675 Vase en porcelaine de Chine, marque apocryphe Kangxi, col endommagé 
(Ht:40cm)

260 € 300 € 260 € 

4676 Vase chinois à décor de cour et de batailles, 19ème(Ht.41cm) 500 € 700 € 500 € 

4677 Vase à col porcelaine de Chine, république XXème, marque d'artiste (Ht:43cm) 200 € 300 € 200 € 

4678 Vase en Canton (fond troué) Ht 36cm 80 € 120 € 80 € 

4679 Vase Japonais (HT.39cm) 40 € 50 € 30 € 

4680 Sculpture asiatique vers 1900 (Ht.38cm) 160 € 240 € 140 € 

4681 Paire de vase en porcelaine de Chine, République XXème "Légende des che-
vaux", petit éclat (Ht: 37cm)

200 € 300 € 200 € 

4682 Vase en céramique chinoise (Ht 36cm) 400 € 600 € 300 € 

4683 Paire de vases Nankin dont 1 restauré (Ht.33,5cm) 80 € 120 € 80 € 

4684 Vase Japon (Ht.33cm) 60 € 80 € 20 € 

4685 Vase asiatique émaillé (H:32cm, 1 coup) 80 € 120 € 50 € 

4686 Pot couvert octogonal (Ht: 35cm) 80 € 120 € 60 € 

4687 Vase en grès chinois, à décors de fleurs de bananier et symbole CHOU col 
endommagé (Ht: 43cm) 

200 € 300 € 200 € 

4688 Paire de vases Nankin (petit éclat au col) Ht 44cm 80 € 120 € 80 € 

4689 Paire de vases Chine avec couvercles (Ht 43cm) 60 € 80 € 40 € 

4690 Vase en porcelaine de Chine (Ht40cm) 800 € 1200 € 800 € 

4691 Vase Canton (Ht 35cm) 200 € 300 € 200 € 

4692 Plat en Canton (Ht.13cm, diam.29cm) 160 € 240 € 160 € 

4693 Vase chinois XXème (Ht.41cm) 40 € 50 € 20 € 

4694 Vase en porcelaine de Chine bleue à décor d'oiseaux  (Ht.44cm, 1 cheveu au 
col)

80 € 120 € 80 € 

4695 Vase chinois (Ht 37cm) 100 € 160 € 100 € 

4696 Vase double gourde en porcelaine de Chine à décor polychrome dragons et 
piscines sur fond noir (Ht.35cm)

300 € 400 € 300 € 

4697 Paire de pots à brosses en porcelaine de Chine, cachetés (HT.28cm) 300 € 400 € 300 € 

4698 Vase Japon fin 19ème 160 € 200 € 120 € 

4699 Paire de vases en porcelaine de Nankin 19ème (Ht.36cm, 1 fêle) 40 € 60 € 10 € 

4700 Paire de vases en porcelaine de Chine, à décor aux oiseaux, début XXème 
(Ht:45cm)

80 € 120 € 80 € 

4701 Chien de Fô en grès (Ht 38cm) 80 € 120 € 60 € 

4702 Paire de vases chinois Nankin (Ht 44cm) 160 € 240 € 120 € 

4703 Paire de vases bouteille à col évasé décor polychrome, marque à 6 caractères 
Qianlong (HT.40cm)

800 € 900 € 800 € 

4704 2 vases rouleaux chinois à décor d'oiseaux (Ht.27cm, accident) 160 € 240 € 140 € 

4705 Pot à gingembre à décor d'oiseaux, Chine 100 € 160 € 80 € 

4706 Pot à gingembre (HT.29cm) 100 € 160 € 80 € 

4707 Paire de vases en porcelaine de Chine famille verte (Ht 31,5cm égrenures aux 
cols)

300 € 400 € 260 € 
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4708 Vase rouleau à décor de chien de Fô (Ht.28cm) 80 € 120 € 60 € 

4709 Vase en émail de Canton (Ht 32cm) 60 € 80 € 50 € 

4710 Vase bouteille en porcelaine de Chine (Ht 30cm) 200 € 300 € 180 € 

4711 Paire de pots à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 33cm) 100 € 160 € 100 € 

4712 Bronze chinois sur socle (HT.45cm) 300 € 400 € 300 € 

4713 Vase en porcelaine de Chine monochrome sang de boeuf 600 € 800 € 600 € 

4714 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) 100 € 160 € 100 € 

4715 Paire de pots couverts asiatiques XXème (HT.41cm) 80 € 120 € 80 € 

4716 Vase en porcelaine de Chine (1 cheveu au col) Ht 33.5cm 100 € 160 € 50 € 

4717 Paire de vases hexagonales en porcelaine de Chine 20ème (Ht 28cm) 60 € 80 € 30 € 

4718 Vase en porcelaine de Chine République (ht 31cm) 60 € 80 € 20 € 

4719 Jardinière en faïence rouge " Eléphant" (30 x 35cm) 20 € 30 € 20 € 

4720 Statue orientale en bois " Couple" (Ht.37cm) 60 € 80 € 20 € 

4721 Vase chinois cloisonné à décor mille floris (Ht 34cm) 60 € 80 € 50 € 

4722 Vase monochrome bleu en porcelaine de Chine (Ht 36cm) 50 € 70 € 30 € 

4723 Vase en céramique chinoise (Ht 28cm) 80 € 120 € 10 € 

4724 Plat couvert Chine 20ème (Ht 32cm) 140 € 180 € 120 € 

4725 Paire de vases cloisonnés asiatiques (Ht 40cm, 1 trou) 160 € 240 € 160 € 

4726 Vase Nankin, Chine (Ht.43cm, lampe) 100 € 160 € 100 € 

4727 Vase chinois, manchon flambé (Ht.27cm) 120 € 140 € 100 € 

4728 Vase Chine XXème 80 € 100 € 80 € 

4729 Sculpture en bois " Dignitaire " Chine (Ht 36cm) 60 € 80 € 40 € 

4730 Pot couvert Imari (Ht: 42cm, 1 cheveu) 30 € 50 € 10 € 

4731 Vase asiatique en bronze (Ht 37cm) 200 € 300 € 140 € 

4732 Fontaine en porcelaine du Japon 18ème (Ht 41cm, couvercle restauré) 300 € 500 € 300 € 

4733 Vase Imari monté en lampe (Ht.27cm,ht.totale 42cm) 60 € 80 € 40 € 

4734 Paire de vases en porcelaine de Chine, république (Ht 34cm) 140 € 200 € 100 € 

4735 Pot à gingembre en porcelaine de Chine 60 € 80 € 50 € 

4736 Grand bol chinois Ø 23,5cm Ht.10cm + 1 légumier décoré à l'intérieur (Ht.13cm, 
Lg.24cm)

20 € 30 € 20 € 

4737 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 45cm) 80 € 120 € 40 € 

4738 Vase chinois XIXème à décor de phoenix (HT.46cm, base trouée) 180 € 240 € 160 € 

4739 Vase en porcelaine de Chine à  décor d'arbustes fleuris - Ht: 45cm 300 € 400 € 300 € 

4740 Vase en porcelaine de Chine décor fleuri ( Ht: 44cm) - (Cheveu à la base) 200 € 300 € 200 € 

4741 Vase en porcelaine chinoise ( Ht: 46cm) - Cassé au col 120 € 180 € 100 € 

4742 2 pots couverts Nankin (Ht.41cm) 120 € 160 € 120 € 

4743 Vase couvert en porcelaine de Chine (cassé) Ht 52cm 50 € 70 € 40 € 

4744 Vase chinois à décor d'oiseaux, 19ème (Ht.45cm, col à restaurer) 300 € 500 € 280 € 

4745 Trois vases Japon (Ht 18 à 32cm) 60 € 80 € 20 € 

4746 Paire de vases Nankin (Ht.46cm) 200 € 300 € 100 € 

4747 Vase à pans coupés, à décors de personnages, marque, République (Ht: 45cm) 500 € 600 € 500 € 

4748 Paire de vases en porcelaine de Chine (HT.47cm, 1 col cassé) 600 € 800 € 500 € 

4749 Paire de vases chinois rectangulaires à décor d'oiseaux et de dragons 
(Ht.40cm)

1200 € 1800 € 1000 € 

4750 Paire de vases de Chine Nankin (HT.45cm) 200 € 300 € 200 € 

4751 Cache-pot avec soucoupe, famille rose (Ht 24cm, Ø 27cm) 80 € 120 € 60 € 

4752 Pot couvert chinois 19ème (Ht.21cm, accident) 60 € 80 € 60 € 

4753 Vase  en céramique recouvert de poudre bleue et dorée (Ht.47cm) 30 € 40 € 10 € 
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4754 Vase en bronze (Ht.42cm) 200 € 240 € 160 € 

4755 Vase en porcelaine de chine monté en lampe - Ht: 44cm 300 € 400 € 300 € 

4756 2 vases Nankin (Ht.45cm, 1 restauré au col) 100 € 160 € 100 € 

4757 Paire de vases closisonnés asiatiques (Ht 30cm, 1 trou) 160 € 240 € 160 € 

4758 Lot comprenant un vase en bambou sculpté, 1 vase et 1 coupe en porcelaine 
de Chine 19ème (ht de 5 à 37cm)

140 € 200 € 120 € 

4759 Vase chinois à décor de chrysanthèmes (Ht.44cm, état parfait) 200 € 300 € 180 € 

4760 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine (Ht.27cm) 60 € 80 € 10 € 

4761 Vase de Chine en bronze (HT.33cm, pas de fond) 80 € 120 € 50 € 

4762 Cache-pot en porcelaine de Chine bleu à décor de dragons (cheveux) Ht 
18cm, Ø 20cm

200 € 300 € 160 € 

4763 Pot à gingembre en porcelaine de Chine  (Ht 22cm) 100 € 160 € 100 € 

4764 Paire de vases KangShi montés en candélabres (Ht 49cm) 1600 € 2000 € 1500 € 

4765 Vase chinois Nankin (HT.46cm) 140 € 200 € 120 € 

4766 Vase chinois XXème siècle (H:46cm) 20 € 30 € 10 € 

4767 Mandarin XXème avec cachet à la base (HT.48cm) 140 € 200 € 140 € 

4768 Paire de potiches en porcelaine de Chine (éclat à 1 couvercle, cols probable-
ment rodés) Ht 43cm

800 € 1200 € 800 € 

4769 Paire de vases en porcelaine de Canton, Chine (Ht.44cm) 1200 € 1400 € 1200 € 

4770 Lot de 4 porcelaine de Chine 19ème : 2 tasses, 1 théière et 1 pot couvert (ht de 
6 à 13cm)

100 € 160 € 80 € 

4771 Bol à salade, Compagnie des Indes  (Ø 26cm) 400 € 600 € 360 € 

4772 Paire de pots à gingembre, Chine KangXi (1 couvercle recollé) marque Chen-
ghua (Ht 23.5cm)

5000 € 6000 € 5000 € 

4773 Théière à décor de dragon, Japon (Ht 22cm) 140 € 200 € 140 € 

4774 Vase Nankin monté en lampe (HT.45cm) 140 € 200 € 80 € 

4775 Vase en porcelaine de Chine (Ht40cm) 500 € 700 € 500 € 

4776 Paire de vases réticulés, Chine XIXème (Ht.41cm, 1 cassé) 1000 € 1500 € 900 € 

4777 Vase en porcelaine de Chine (Ht 40cm) 80 € 120 € 80 € 

4778 Vase en porcelaine de Chine 18ème (Ht 40cm, col fêlé) 300 € 500 € 300 € 

4779 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 42cm) 300 € 400 € 50 € 

4780 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht:42cm) 40 € 60 € 10 € 

4781 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht:41cm) 40 € 60 € 10 € 

4782 Paire de vase Canton " Ht.45cm) 600 € 800 € 500 € 

4783 Coupe en porcelaine du Japon (Ht 6cm, Ø 21.5cm) Nabeshima, décor de 3 
gourdes 19ème

1000 € 1500 € 1000 € 

4784 Plat en porcelaine de Chine (restauré) 23 x 31cm + couvercle rapporté 80 € 120 € 50 € 

4785 Série de 6 assiettes 19ème, famille rose, décor Wu Shuang PU, Chine (Ø 20cm) 1500 € 2000 € 1500 € 

4786 Verseuse en porcelaine de Chine 18ème, famille rose (couvercle rapporté) Ht 
23cm

300 € 400 € 240 € 

4787 Théière en porcelaine de Chine 18ème (Ht 13cm) couvercle rapporté 60 € 80 € 50 € 

4788 Vase porcelaine et cache-pot Japon XIXème (Ht 48 et 25cm) 100 € 160 € 100 € 

4789 Ensemble de 4 vases chinois (Ht 26, 42, 50cm) 100 € 160 € 100 € 

4790 Ensemble chinois de 11 pièces 100 € 160 € 100 € 

4791 Vase en porcelaine de Chine à double décor de guerres (HT.45,5cm) 80 € 120 € 60 € 

4792 Lot de 2 personnages en porcelaine de Chine (HT.45 et 47cm) 800 € 900 € 750 € 

4793 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor de personnages XXème 
(HT.46cm)

60 € 80 € 20 € 

4794 Sculpture en bois, travail chinois XXème 40 € 60 € 30 € 

4795 Statue en grès " Guerrier asiatique" (HT.31cm) 80 € 120 € 50 € 
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4796 Pot couvert en Nankin (Ht 46cm) 200 € 300 € 120 € 

4797 Sage en pierre de lard sculptée, Chine 19ème (Ht 42cm) 30 € 40 € 20 € 

4798 2 vases en porcelaine de Chine (ht33cm;23cm) 100 € 160 € 70 € 

4799 5 statues de dignitaires chinois et 2 statues de Bouddha cachet sur les pièces 
(de 10 à 15cm)

100 € 160 € 100 € 

4800 4 sculptures en jade (Ht.22cm) 80 € 120 € 40 € 

4801 Nécessaire de toilette en argent chinois (6 pièces) 800 € 1200 € 500 € 

4802 Paire de pots couverts Nankin (HT.45cm) 200 € 300 € 140 € 

4803 Vase chinois Nankin (HT.43cm) 140 € 240 € 120 € 

4804 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (Ht 40cm) 200 € 300 € 200 € 

4805 3 vases en porcelaine de Chine (26cm;42cm) 100 € 160 € 50 € 

4806 Paire de lampes à décor de personnages asiatiques(Ht.32  et 22cm) 60 € 80 € 20 € 

4807 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) 140 € 200 € 50 € 

4808 Vase en canton, Chine (Ht.26cm) 40 € 60 € 10 € 

4809 11 pochons + 3 soucoupes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 € 

4810 4 pots à pinceaux en pierre de lard + statuette (ht 10cm) 100 € 160 € 50 € 

4811 7 personnages asiatiques en grès (HT.17 et 13cm) 40 € 60 € 40 € 

4812 Paire de vases en porcelaine de Nankin (Ht 46cm, 1 vase cassé au col) 60 € 80 € 60 € 

4813 Bois sculpté Thaïlande  (Ht 50cm) 60 € 80 € 50 € 

4814 Lot comprenant paire de vases et potiche chinoise (Ht 47cm) 100 € 160 € 100 € 

4815 Garniture en Imari, 3 pièces 60 € 80 € 50 € 

4816 Vase en faïence à décor de fleurs (Ht 32cm) 10 € 20 € 10 € 

4817 2 vases en porcelaine de Chine (HT.44cm) 160 € 240 € 160 € 

4818 Vase Nankin (Ht 22cm) 30 € 50 € 10 € 

4819 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 32cm, couvercles cassés) 400 € 600 € 400 € 

4820 Série de 5 bols et 6 cuillères en porcelaine de Chine, début 20ème 40 € 60 € 10 € 

4821 2 vases soliflore Chine (ht 27 et 23cm, 1 éclat) 240 € 330 € 220 € 

4822 Pot à pinceaux en bambou (Ht 18cm) 100 € 160 € 100 € 

4823 Paire de vases chinois (Ht: 42cm) 40 € 50 € 30 € 

4824 Personnage chinois en porcelaine (Ht 45cm) 400 € 600 € 300 € 

4825 Vase hexagonal en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux et de fleurs (Ht 
41cm)

400 € 600 € 400 € 

4826 Vase asiatique à décor de dragons (Ht 44cm) 140 € 200 € 80 € 

4827 Vase en terre cuite à décor animalier (H:38cm) 200 € 300 € 160 € 

4828 Vase rouleau monté en lampe (HT.29cm) 80 € 120 € 80 € 

4829 Bougeoir en porcelaine de Chine et bronze à décor de jeune chinois accroupi 
(Ht totale 35cm)

60 € 80 € 50 € 

4830 Lot de 3 porcelaines de Canton (Vase (Ht37cm) et bol fêlés) 200 € 300 € 160 € 

4831 Pot couvert en porcelaine de Chine aux émaux blanc et bleu (HT.20cm) + pot 
couvert famille rose à la marque Jianqing (Ht.17cm)

400 € 500 € 400 € 

4832 Pot à pinceaux en bambou (Ht.28cm) 40 € 60 € 10 € 

4833 Carosse et chevaux en argent (sous réserve) (Ht.totale 25cm) 300 € 360 € 250 € 

4834 Petite statue en porcelaine de Chine (Ht 30cm) 60 € 80 € 50 € 

4835 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 42cm) 200 € 300 € 160 € 

4836 Guanyin en porcelaine de Chine (Ht 43cm) 60 € 80 € 50 € 

4837 Pot couvert cassé en porcelaine de Chine (Ht 47cm) 60 € 80 € 10 € 

4838 2 potiches chinoises XXème (Ht.37 et 45cm, petit éclat) 140 € 180 € 120 € 

4839 Paire de vases triple gourde 19ème en porcelaine de Chine (1 cassé et l'autre a 
des fêles de cuisson) Ht 54.5cm

1200 € 1500 € 1200 € 
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4796 Pot couvert en Nankin (Ht 46cm) 200 € 300 € 120 € 

4797 Sage en pierre de lard sculptée, Chine 19ème (Ht 42cm) 30 € 40 € 20 € 

4798 2 vases en porcelaine de Chine (ht33cm;23cm) 100 € 160 € 70 € 

4799 5 statues de dignitaires chinois et 2 statues de Bouddha cachet sur les pièces 
(de 10 à 15cm)

100 € 160 € 100 € 

4800 4 sculptures en jade (Ht.22cm) 80 € 120 € 40 € 

4801 Nécessaire de toilette en argent chinois (6 pièces) 800 € 1200 € 500 € 

4802 Paire de pots couverts Nankin (HT.45cm) 200 € 300 € 140 € 

4803 Vase chinois Nankin (HT.43cm) 140 € 240 € 120 € 

4804 Potiche en porcelaine de Chine 19ème (Ht 40cm) 200 € 300 € 200 € 

4805 3 vases en porcelaine de Chine (26cm;42cm) 100 € 160 € 50 € 

4806 Paire de lampes à décor de personnages asiatiques(Ht.32  et 22cm) 60 € 80 € 20 € 

4807 Vase en porcelaine de Chine (Ht.42cm) 140 € 200 € 50 € 

4808 Vase en canton, Chine (Ht.26cm) 40 € 60 € 10 € 

4809 11 pochons + 3 soucoupes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 € 

4810 4 pots à pinceaux en pierre de lard + statuette (ht 10cm) 100 € 160 € 50 € 

4811 7 personnages asiatiques en grès (HT.17 et 13cm) 40 € 60 € 40 € 

4812 Paire de vases en porcelaine de Nankin (Ht 46cm, 1 vase cassé au col) 60 € 80 € 60 € 

4813 Bois sculpté Thaïlande  (Ht 50cm) 60 € 80 € 50 € 

4814 Lot comprenant paire de vases et potiche chinoise (Ht 47cm) 100 € 160 € 100 € 

4815 Garniture en Imari, 3 pièces 60 € 80 € 50 € 

4816 Vase en faïence à décor de fleurs (Ht 32cm) 10 € 20 € 10 € 

4817 2 vases en porcelaine de Chine (HT.44cm) 160 € 240 € 160 € 

4818 Vase Nankin (Ht 22cm) 30 € 50 € 10 € 

4819 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine (Ht 32cm, couvercles cassés) 400 € 600 € 400 € 

4820 Série de 5 bols et 6 cuillères en porcelaine de Chine, début 20ème 40 € 60 € 10 € 

4821 2 vases soliflore Chine (ht 27 et 23cm, 1 éclat) 240 € 330 € 220 € 

4822 Pot à pinceaux en bambou (Ht 18cm) 100 € 160 € 100 € 

4823 Paire de vases chinois (Ht: 42cm) 40 € 50 € 30 € 

4824 Personnage chinois en porcelaine (Ht 45cm) 400 € 600 € 300 € 

4825 Vase hexagonal en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux et de fleurs (Ht 
41cm)

400 € 600 € 400 € 

4826 Vase asiatique à décor de dragons (Ht 44cm) 140 € 200 € 80 € 

4827 Vase en terre cuite à décor animalier (H:38cm) 200 € 300 € 160 € 

4828 Vase rouleau monté en lampe (HT.29cm) 80 € 120 € 80 € 

4829 Bougeoir en porcelaine de Chine et bronze à décor de jeune chinois accroupi 
(Ht totale 35cm)

60 € 80 € 50 € 

4830 Lot de 3 porcelaines de Canton (Vase (Ht37cm) et bol fêlés) 200 € 300 € 160 € 

4831 Pot couvert en porcelaine de Chine aux émaux blanc et bleu (HT.20cm) + pot 
couvert famille rose à la marque Jianqing (Ht.17cm)

400 € 500 € 400 € 

4832 Pot à pinceaux en bambou (Ht.28cm) 40 € 60 € 10 € 

4833 Carosse et chevaux en argent (sous réserve) (Ht.totale 25cm) 300 € 360 € 250 € 

4834 Petite statue en porcelaine de Chine (Ht 30cm) 60 € 80 € 50 € 

4835 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 42cm) 200 € 300 € 160 € 

4836 Guanyin en porcelaine de Chine (Ht 43cm) 60 € 80 € 50 € 

4837 Pot couvert cassé en porcelaine de Chine (Ht 47cm) 60 € 80 € 10 € 

4838 2 potiches chinoises XXème (Ht.37 et 45cm, petit éclat) 140 € 180 € 120 € 

4839 Paire de vases triple gourde 19ème en porcelaine de Chine (1 cassé et l'autre a 
des fêles de cuisson) Ht 54.5cm

1200 € 1500 € 1200 € 

4840 Vase en porcelaine de Chine (ht 45cm) 800 € 1200 € 800 € 

4841 Vase en porcelaine de Chine (ht 48cm) 1000 € 1200 € 1000 € 

4842 Vase en porcelaine de Chine (Ht44cm) 300 € 400 € 300 € 

4843 Pot couvert en porcelaine de Chine bleue (Ht 49cm, restauré) 80 € 120 € 20 € 

4844 Vase en porcelaine de Chine bleu (accidents) ht 40cm 500 € 600 € 500 € 

4845 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème (Ht 61cm, un col fêlé et un avec 
éclat)

600 € 800 € 600 € 

4846 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 59cm) 160 € 240 € 160 € 

4847 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm, restauration à la base) 100 € 160 € 100 € 

4848 Vase en porcelaine de Chine hexagonal à décor de jeune femme (Ht 57cm) 600 € 800 € 600 € 

4849 Vase Canton (Ht 62cm) 400 € 600 € 400 € 

4850 Vase en porcelaine de Chine (Ht.57cm) 800 € 1200 € 700 € 

4851 Vase en porcelaine de Chine monochrome "Sang de boeuf" (restauré) Ht 
62cm

300 € 400 € 300 € 

4852 Paire de vases en porcelaine de Canton (Ht 61cm, égrenures) 1200 € 1500 € 1200 € 

4853 Vase en porcelaine de Canton, 19ème (accidents, 1 trou à la base) Ht 55cm 60 € 80 € 60 € 

4854 Vase en porcelaine de Chine à décor de coqs (HT.60cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

4855 Paire de vases en porcelaine chinoise 80 € 120 € 80 € 

4856 Vase Celadon (HT.57cm) 80 € 120 € 60 € 

4857 Paire de vases en porcelaine de Chine (HT.64cm) 200 € 300 € 160 € 

4858 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (HT.56cm) 200 € 300 € 200 € 

4859 Vase en porcelaine de Chine à décor de pêches (HT.58,5cm) 600 € 800 € 600 € 

4860 Vase en porcelaine de Chine 19ème à décor de personnages (Ht.57,5cm) 200 € 300 € 200 € 

4861 Vase Nankin famille rose monté en lampe (Ht vase 47cm, accident au socle) 260 € 360 € 200 € 

4862 Paire de grands vases Satsuma 1900 Kinkusan (Lg.47cm) 20 € 30 € 10 € 

4863 Vase en porcelaine de Chine 18ème (accidents, recollage) Ht 58cm 10 € 20 € 10 € 

4864 Vase en porcelaine de Chine (Ht: 62cm) 80 € 120 € 80 € 

4865 Vase en porcelaine de Chine (H:56cm) 100 € 160 € 100 € 

4866 Vase japonais (Ht: 55cm) 60 € 80 € 40 € 

4867 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 43cm) 140 € 200 € 100 € 

4868 Paire de vases Satsuma Japon (Ht 45cm) 200 € 300 € 200 € 

4869 Paire de vases Nankin (1 fêlé au col) Ht 60cm 160 € 240 € 100 € 

4870 Bouddha thaîlandais Ayuttoya en bronze à patine verte (Ht.44cm) 200 € 300 € 200 € 

4871 Paire de vases en porcelaine de Chine 20ème (Ht 64cm) 160 € 240 € 80 € 

4872 Paire de vases rouleaux Nankin bleus (Ht 47cm) 300 € 400 € 300 € 

4873 Vase rouleau chinois à décor de scène de genre, caractère sous la pièce du 
19ème siècle (ht 50cm)

80 € 120 € 70 € 

4874 Lot de 3 vases en porcelaine de Chine (Ht 27, 42, 58cm) 100 € 160 € 100 € 

4875 Vase en porcelaine de Chine (Ht.62cm) 160 € 240 € 100 € 

4876 Paire de vases chinois 19ème, décor de coqs (Ht.60cm) 1200 € 1800 € 1000 € 

4877 Vase de forme Yenyen (Ht.59cm, 1 accident) 40 € 60 € 40 € 

4878 Grand vase en porcelaine de Chine, Canton décors animalier et floral. Etat : 
Cheveux et éclat (Ht:63cm)

400 € 500 € 400 € 

4879 Jardinière en bronze, Chine 19ème (Long 35cm) 140 € 200 € 90 € 

4880 Pot à gingembre (Ht 26.5cm) + vase rouleau en porcelaine de Chine (Ht 
27.5cm)

50 € 70 € 40 € 

4881 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 34cm) 160 € 240 € 100 € 

4882 Pot couvert Imari (fretel recollé) Ht 30cm + 1 assiette 20 € 30 € 10 € 

4883 Lot de 3 plats Imari (Ø 30 et 36cm) 60 € 80 € 30 € 
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4884 Assiette en porcelaine de Chine à décor de coq (Ø 20cm) 60 € 80 € 10 € 

4885 Sculpture asiatique (6 x 23cm) + plaque en laiton 40 € 60 € 10 € 

4886 Plat Canton (Ø 22cm) 120 € 160 € 100 € 

4887 Lot de pochons + sous tasses Chine XVIII (17 pièces, accidents) 120 € 160 € 120 € 

4888 Plat en porcelaine de Chine (32 x 25cm)+ pot Nankin + soucoupe Canton 80 € 120 € 60 € 

4889 Miroir chinois en bois sculpté (32 x 25cm) 100 € 160 € 80 € 

4890 3 pinceaux de calligraphie chinoise en pierre dure 80 € 120 € 80 € 

4891 Plat Chine 18ème (28 x 20cm) 80 € 120 € 60 € 

4892 4 pièces en porcelaine de Chine (1 assiette félée) 20 € 30 € 10 € 

4893 Lot composé de 2 Brushpot, un lapin et un petit vase rouleau (fêlé) en porce-
laine de Chine 19ème (Ht 6 à 14cm)

200 € 300 € 200 € 

4894 Plat Japon 1966 (Ø 36cm) 40 € 60 € 10 € 

4895 Paire de plats en Imari (diam.30cm) 40 € 60 € 10 € 

4896 Théière et 2 tasses, Japon 30 € 50 € 10 € 

4897 Plat en porcelaine de Chine à décor de papillons et chrysanthème, travail de 
la seconde moitié du XXème (11 x 22 x 22cm)

20 € 40 € 10 € 

4898 Jeu de majong et autre 140 € 200 € 100 € 

4899 Danseuse thaïlandaise en bronze (Ht:30cm) et cheval en bronze à patine verte 80 € 120 € 70 € 

4900 Paire de vases en porcelaine de Chine (1 restauré au col) Ht 29cm 160 € 240 € 120 € 

4901 Tête de divinité asiatique en grès (Ht: 33cm) 30 € 50 € 10 € 

4902 Coupe couverte asiatique en pierre verte ajourée (ht 30cm, Ø 18cm) 80 € 120 € 60 € 

4903 Deux assiettes Chine (Ø 23cm) 600 € 700 € 500 € 

4904 Personnage chinois (Lohan) en bois sculpté 19ème (Ht 17 x 35cm) 80 € 120 € 20 € 

4905 Aquarelle asiatique " Vol d'hirondelles" (20 x 25cm) 60 € 80 € 20 € 

4906 2 plats chinois laqué aniens (17cm) 60 € 80 € 60 € 

4907 Paire de compotier 18ème en porcelaine de Chine (diam.22cm, éclats et une 
fèle)

80 € 120 € 20 € 

4908 Lot de 7 petites pièces en porcelaine de Chine 60 € 80 € 30 € 

4909 Bol Imari 18ème  et 7 assiettes 80 € 120 € 80 € 

4910 Brûle parfum tripode en bronze 19ème (Ht.15cm, accident) 40 € 60 € 10 € 

4911 Théière en porcelaine de Chine+ divers capucin 80 € 120 € 50 € 

4912 Cadenas ancien en fer gravé 40 € 60 € 10 € 

4913 Statuette en jade asiatique (HT.20cm) 40 € 60 € 30 € 

4914 Lot de 4 assiettes Imari (diam.22cm) 40 € 60 € 10 € 

4915 Plat en porcelaine de Chine 18ème (restauré) 29 x 37cm 80 € 120 € 40 € 

4916 Pipe à opium monture en argent et argent émaillé (Lg.60cm) 160 € 200 € 160 € 

4917 Sabre de Birmanie ancinen  (Lg.85cm) 60 € 80 € 50 € 

4918 Lot de 3 pinceaux asiatiques en os et pierres dures (L de 30 à 45cm) 40 € 60 € 10 € 

4919 4 porcelaines  de Chine tardives + Nankin 40 € 60 € 10 € 

4920 Meuble à bijoux asiatique (Ht 24 x 17 x 13cm) 60 € 80 € 40 € 

4921 Cache-pot en porcelaine de Chine bleu (Ht 26cm, Ø 31cm) 300 € 400 € 300 € 

4922 Série de 12 assiettes et un plat en porcelaine de Chine 18ème, plat fêlé 300 € 500 € 300 € 

4923 2 théières 19ème, Chine (Ht.9 et 18cm, égrenures) 80 € 120 € 80 € 

4924 Lot de 4 personnages chinois (Ht 22cm) 300 € 400 € 200 € 

4925 Chien de fô (ht 17cm) 80 € 120 € 50 € 

4926 Pot couvert en porcelaine de Chine 18ème (restauré) Ht 13cm 80 € 120 € 40 € 

4927 Paire de vases octogonaux, Chine Céladon (Ht 17cm) 200 € 300 € 80 € 

4928 6 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (égrenures) 100 € 160 € 80 € 

4929 Boîte chinoise sculptée en bois 19ème (9 x 33 x 18cm) 100 € 160 € 100 € 
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4930 Deux raviers en porcelaine de Chine (un éclat) Ht 7.5cm et ht 6cm 10 € 20 € 10 € 

4931 Ensemble Chine Canton 600 € 800 € 500 € 

4932 3 assiettes en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes et d'un paysage 
(diam.24cm)

80 € 120 € 80 € 

4933 Lot de 8 bols et 2 vases en porcelaine de Chine (Vase rouleau fêlé) 60 € 80 € 10 € 

4934 Lot de 3 boîtes laquées (24x33cm) 80 € 120 € 100 € 

4935 Deux vases Japon et Nankin (Ht 30cm) 60 € 80 € 40 € 

4936 Bouddha avec enfants en porcelaine de Chine (Manque au creux) (Ht:31cm) 500 € 800 € 700 € 

4937 Vase en porcelaine de Chine (Ht29cm) 600 € 800 € 600 € 

4938 Verseuse en porcelaine de Chine, 18ème (Ht 35cm) 600 € 800 € 600 € 

4939 Plat Chine Imari 18ème restauré (diam.27cm) 80 € 120 € 60 € 

4940 Compotier en porcelaine de Chine aux 9 pêches 19ème marqué (diam.24cm) 300 € 400 € 300 € 

4941 Assiette chinoise en bronze cloisonné à décor de papillons (diam.30cm) 100 € 180 € 80 € 

4942 Plat japonais fin XIXème ( Ø 37,5cm) 80 € 120 € 60 € 

4943 Lot de 8 vases en porcelaine de Chine (accidents et manques) 60 € 80 € 10 € 

4944 Chauffe-main en porcelaine de Chine bleu (Ht 15 x 12 x 6cm) 80 € 120 € 80 € 

4945 Lot de 6 porcelaines vietnamiennes (Ht de 6 à 19cm) 30 € 50 € 10 € 

4946 Broderie chinoise sur soie (24x18cm) "Oiseau sur branche" 30 € 50 € 10 € 

4947 Assiette ajourée en porcelaine de Chine (restauré) Ø 21cm 30 € 50 € 30 € 

4948 Plat en porcelaine de Chine (Ø:28cm) 80 € 120 € 50 € 

4949 Lot asiatique (3 vases et 3 pots couverts) 80 € 120 € 50 € 

4950 Statue asiatique en bois (Ht: 27x10cm) 60 € 80 € 50 € 

4951 Lot de porcelaine de Chine 19/20ème 60 € 80 € 10 € 

4952 Paire d'assiettes en porcelaine Imari (Dia:21cm) 40 € 60 € 20 € 

4953 Lot de 2 panneaux sculptés asiatiques (21 x 17cm) 40 € 60 € 20 € 

4954 Boîte en bois laqué H.Mühlinghaus (21 x 34 x 26cm) 360 € 400 € 350 € 

4955 Coffret asiatique (Ht 18 x 30 x 18cm) 60 € 80 € 30 € 

4956 Lot de céramiques du Japon (3 vases et un plat) accidents 60 € 80 € 10 € 

4957 Paire de vases chinois à décor de personnages, cachet sous la pièce (HT.31cm, 
éclat à 1 couvercle)

100 € 200 € 80 € 

4958 Bronze chinois (HT.29cm) 800 € 1000 € 800 € 

4959 Statue d'empereur en bois sculpté, Chine (Ht 40cm) 60 € 80 € 50 € 

4960 Petit meuble asiatique (Ht.27 x 30 x 14cm) 40 € 60 € 10 € 

4961 Plat en porcelaine de Canton 19ème (petite restauration sur le bord) Ø 35cm 500 € 700 € 500 € 

4962 Plat en Imari (diam.36cm) 40 € 60 € 10 € 

4963 Plat de Chine modèle Imari, 18ème siècle (Dia: 38,5cm) (accidents) 100 € 160 € 100 € 

4964 Lot de 5 objets chinois en grès, porcelaine, pierre dure et laiton (accidents) 100 € 160 € 80 € 

4965 Grand bol en porcelaine de Chine 20ème décoré de 5 dragons parmi les 
nuages, avec médaillon central d'un dragon (Ø 17.5cm)

400 € 600 € 400 € 

4966 Vase chinois à décor d'oiseaux, polychrome d'époque république (marque 
cachet rouge) Ht 25cm

200 € 300 € 200 € 

4967 Lot de 9 soucoupes et 1 bol en porcelaine de Chine 60 € 80 € 30 € 

4968 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Chine (accidents) 100 € 160 € 100 € 

4969 Ensemble de 6 vases Nankin (Ht 29cm, accidents) 60 € 80 € 10 € 

4970 Statuette en bronze, Inde "Déesse de la danse" (Ht 17cm) 40 € 60 € 40 € 

4971 Vase asiatique cloisonné (Ht.23cm) 20 € 30 € 10 € 

4972 Coffret asiatique + statuette, brûle parfum et pot couvert cloisonné 60 € 80 € 50 € 

4973 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine (1 fêlée) 80 € 120 € 50 € 

4974 Deux théière en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 € 
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4975 Théière dans son écrin hexagonal en porcelaine de Chine XIXème 400 € 500 € 400 € 

4976 4 paires de statues asiatiques (Ht.16 à 26cm) 160 € 240 € 160 € 

4977 Vase en bronze Dynastie Ming , Goldplash (HT.32cm) 1800 € 2000 € 1500 € 

4978 Paire de jardinière (22 x 40 x 29cm) 200 € 300 € 200 € 

4979 Plat (diam.32cm) + plat restauré et assiette en porcelaine de Chine Compa-
gnie des Indes 

80 € 120 € 80 € 

4980 2 théières en porcelaine de Chine XXème (HT.7 et 12cm) 260 € 300 € 250 € 

4981 Lot de 2 bols en porcelaine de Chine ( Ø 10 et 14cm) 300 € 360 € 300 € 

4982 Brûle parfum en bronze asiatique (HT.8cm) 40 € 60 € 10 € 

4983 Lot de 16 snuff-bottle chinoises 60 € 80 € 10 € 

4984 Plat en porcelaine de Nankin blanc et bleu 60 € 80 € 40 € 

4985 Plat en porcelaine de Chine bleu (fêlé) Ø 28cm + 2 assiettes (1 cheveu) 60 € 80 € 40 € 

4986 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine à décor de dragons,  marque Kangxi 
à 6 caractères ( Ø 18cm restauration)

400 € 500 € 400 € 

4987 Tête de bouddha en pierre (Ht: 10cm) 60 € 80 € 40 € 

4988 Boîte à thé laqué, Japon 19ème (Ht 14 x 21 x 14cm) 80 € 120 € 10 € 

4989 Deux théières et 5 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (restauration à la 
théière chien de Fô)

600 € 800 € 600 € 

4990 Lot de 16 assiettes porcelaine Chine Qianlong (Ø 23cm, égrenures) 200 € 300 € 200 € 

4991 Lot divers en porcelaine de Chine et du Japon (+/- 15 pièces) 40 € 60 € 40 € 

4992 Paire de vases noir en porcelaine de Chine (Ht.37cm) 80 € 120 € 60 € 

4993 Paire de vases à décor de fleurs (HT.30cm) 60 € 80 € 40 € 

4994 Plat en porcelaine de Chine (Ø 32cm) 80 € 120 € 80 € 

4995 Plaque en porcelaine de Chine (36 x 25cm) 240 € 300 € 210 € 

4996 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine, famille rose( Ø 28 et 23cm) 300 € 400 € 300 € 

4997 Sculpture asiatique à décor d'oiseaux en pierre dure (Ht 20cm) 50 € 70 € 40 € 

4998 Deux pinceaux chinois (Long 55cm et 40cm) 140 € 200 € 100 € 

4999 Lot de 10 plaques asiatiques érotiques (11 x 4cm) 40 € 60 € 20 € 

5000 Petite théière 18ème en porcelaine de Chine (Ht 11cm) 80 € 120 € 60 € 

5001 Pot anthropomorphe précolombien en terre cuite (Ht 13cm, Ø 14cm) 100 € 160 € 100 € 

5002 5 assiettes Chine 18ème 80 € 120 € 60 € 

5003 8 pièces chinoise (bols et sous tasses, égrenures et félures) 40 € 80 € 20 € 

5004 Hippopotame asiatique en pierre dure (11x16cm) 80 € 120 € 40 € 

5005 Divinité asiatique en bronze (Ht 21cm) 80 € 120 € 20 € 

5006 Service à thé japonais (4 pièces) 30 € 50 € 30 € 

5007 Pot couvert (Ht 26cm) + 2 plats Imari 50 € 70 € 10 € 

5008 Série de 3 assiettes japonaises dont une en Celadon 40 € 60 € 20 € 

5009 Soupière en porcelaine de Canton (23x29cm) 80 € 120 € 60 € 

5010 2 boîtes en bois laqué asiatique 30 € 50 € 10 € 

5011 Assiette famille rose à décor de coq (Ø 23cm) 300 € 400 € 260 € 

5012 Vase en porcelaine de Chine bleue (HT.36cm) 160 € 240 € 140 € 

5013 Vase couvert en porcelaine Imari (Ht.26cm) 80 € 120 € 80 € 

5014 Sculpture chinoise 20ème (Ht 30cm) 180 € 240 € 160 € 

5015 Paire de pots couverts en Imari (Ht: 36cm, 1 couvercle cassé) 40 € 60 € 20 € 

5016 Peinture sur porcelaine "Oiseau" (30 x 15cm) 40 € 60 € 20 € 

5017 Sculpture en pierre dure, Chine XXème (Ht.19cm) 40 € 60 € 30 € 

5018 Ensemble de 3 assiettes, Compagnie des Indes 300 € 400 € 260 € 

5019 Saucière et son présentoir en porcelaine de Chine 18ème (cassés) 60 € 80 € 10 € 

5020 Coupe ronde en porcelaine de Chine à décor de paysage, famille rose XXème ( 300 € 400 € 300 € 
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5021 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine, famille verte ( Ø 23cm) 400 € 500 € 400 € 

5022 Théière en porcelaine de Chine 18ème (Ht 12cm) 80 € 120 € 60 € 

5023 Lot de 2 chiens de Fô en pierre dure asiatique (8x14cm) 140 € 200 € 80 € 

5024 Bol + assiette en porcelaine de Chine, famille rose ( Ø 23cm et 15cm) 260 € 300 € 250 € 

5025 Divinité asiatique ancienne en bronze (HT.36cm) 400 € 600 € 400 € 

5026 Plat république, cachet Qianlong, décor cie des Indes (Ø 36cm) 100 € 120 € 70 € 

5027 Lot comprenant +/- 18 objets Chine XVIIIéme et XIXème, accidents 100 € 160 € 100 € 

5028 Paire de plats en porcelaine de Chine 18ème (Ø 27cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

5029 Pot à pinceau en bambou chinois (HT.13cm) 40 € 80 € 20 € 

5030 Assiette en porcelaine de Chine KangXi à décor de chasse, marquée (égre-
nures) Ø 26cm

300 € 400 € 300 € 

5032 Service à thé en porcelaine du Japon 40 € 60 € 10 € 

5033 Paire d'assiettes en Canton (diam.22cm) 60 € 80 € 30 € 

5034 Vase asiatique en bronze (Ht 33cm) 60 € 80 € 50 € 

5035 Deux Bouddha en bronze sur socle en bois (HT.32cm) 80 € 120 € 80 € 

5036 Divinité chinoise en bronze (Ht.38cm) 300 € 400 € 300 € 

5037 Vase en Canton (Ht.33cm) 200 € 300 € 120 € 

5038 Deux assiettes en porcelaine de Chine 60 € 80 € 60 € 

5039 Lot de 3 figurines et 1 brûle-parfum en bronze (HT.15cm) 300 € 400 € 300 € 

5040 Bronze sur socle en bois (HT.11cm) 400 € 500 € 400 € 

5041 Assiette en porcelaine de Chine "La dame au parasol" Cornelis Pronk 600 € 800 € 600 € 

5042 Plat cloisonné asiatique ( Ø 30cm) + 2 encriers 60 € 80 € 50 € 

5043 Brûle-parfum en bronze asiatique (Ht 21cm) 40 € 60 € 30 € 

5044 Lot de 4 assiettes en porcelaine de Chine (accidents) 60 € 80 € 60 € 

5045 Vase et assiettes chinoise (Ht.28cm, diam.20cm) 40 € 60 € 20 € 

5046 Lot de 2 assiettes en porcelaine de Chine ( Ø 18cm) 300 € 400 € 300 € 

5047 Tasse couverte et sa soucoupe + 1 tasse en porcelaine de Chine (Ht.10cm) 400 € 500 € 400 € 

5048 Estampe asiatique érotique en rouleau 40 € 60 € 40 € 

5049 Assiette en porcelaine de Chine, décor au coq 60 € 80 € 50 € 

5050 Lot de 10 pièces en porcelaine de Canton 19ème (petits accidents) 140 € 200 € 140 € 

5051 Lot de 16 chinoiseries diverses 160 € 200 € 160 € 

5052 Geisha + autre Japon (Ht 27cm) 60 € 80 € 20 € 

5053 Vase Imari ht 23 cm. 30 € 50 € 10 € 

5054 Vase chinois "sang de boeuf" (Ht 29cm) 100 € 160 € 100 € 

5055 Potiche couverte en porcelaine à décors chinois, montée en lampe (Ht 26cm) 140 € 200 € 140 € 

5056 Boîte laquée rouge, Chine (Ht 14cm, Ø 19cm) 60 € 80 € 50 € 

5057 Bouddha Cobra Thaï en bronze patiné (Ht 23cm) 160 € 240 € 120 € 

5058 4 assiettes en porcelaine de Chine 18ème (fèles) 200 € 300 € 200 € 

5059 Paire de vases bouteilles en porcelaine de Chine , double marque 
cooncentrique (HT.16cm)

600 € 800 € 600 € 

5060 Deux pêcheurs indonésiens en bronze (Ht 16,5cm) 60 € 80 € 40 € 

5061 Théière en porcelaine de Chine famille rose, période républqiue (Ht.16cm) 400 € 500 € 400 € 

5062 2 bols en porcelaine de Chine (Ø 12cm) 260 € 300 € 250 € 

5063 Assiette en porcelaine de Chine 18ème fleurie 40 € 60 € 30 € 

5064 Tête en bronze asiatique (Ht 12cm) 40 € 60 € 30 € 

5065 Divinité asiatique en bronze (H:19cm) 80 € 120 € 80 € 

5066 2 assiettes en porcelaine de Canton 19ème (Ø 24,5cm, 1 éclat) 100 € 160 € 100 € 

5067 Petit vase monté en lampe (Ht du vase : 11cm) 40 € 60 € 10 € 
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5068 Brûle parfum en porcelaine de Chine (Ht: 8cm; Ø: 11cm) 60 € 80 € 10 € 

5069 Coffret en laque de Chine (Ht 7 x 16 x 12cm) 40 € 60 € 20 € 

5070 Assiette en porcelaine de Chine 18ème (cheveu) 40 € 60 € 40 € 

5071 Cloisoné Japonais - 10 cm 60 € 80 € 40 € 

5072 Assiette en porcelaine de Chine 19ème (Ø 24cm) 100 € 160 € 100 € 

5073 Assiette en porcelaine de Chine 18ème (décor de divinité) 300 € 400 € 300 € 

5074 Pot chinois à décor de dragons et chauve-souris, 19ème (Ht.11cm, égrenures) 100 € 160 € 100 € 

5075 Masque chinois 20 € 40 € 10 € 

5076 Diffuseur de parfum en porcelaine de Chine (lg 11 cm) 100 € 160 € 80 € 

5077 9 amulettes en bronze ancien (Ht.4,5cm) 60 € 80 € 50 € 

5078 Lot de 3 bols et 3 soucoupes en porcelaine de Chine  (2 soucoupes abîmées) 40 € 60 € 20 € 

5079 5 personnages asiatiques en bronze 80 € 120 € 50 € 

5080 Ecran de foyer asiatique (Ht.55 x 33cm) 200 € 300 € 160 € 

5081 Plat asiatique Famille rose (Ø 33cm) 60 € 80 € 50 € 

5082 Vase en porcelaine de Chine fleurie et dorée (HT.61cm) 60 € 80 € 50 € 

5083 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Ø 46cm) 800 € 1200 € 700 € 

5084 Boîte à dîner en bois laqué et porcelaine (45x43cm) 100 € 120 € 100 € 

5085 Pot bitong en racine de bambou (Ht:19cm) décors sculpté villageois + pay-
sages 

200 € 300 € 200 € 

5086 Boîte chinoise à plusieurs compartiments (Ht.22cm) 100 € 200 € 80 € 

5087 Vase Chine de forme ovoïde à col resserré, Song (ht 26cm) 200 € 300 € 160 € 

5088 Bouddha en porcelaine (avec cachet) Ht 21cm 60 € 80 € 40 € 

5089 Lot de 4 assiettes Imari (diam.23cm) 40 € 60 € 10 € 

5090 Coupe chinoise 19ème, cachet sous la pièce (7 x 18cm) 140 € 180 € 100 € 

5091 Bol en cloisonné (Ht 6cm, Ø 12cm) + pot couvert (Ht 11cm) 60 € 80 € 20 € 

5092 Ancien personnage asiatique en terre cuite (Ht.16cm) 60 € 80 € 60 € 

5093 Guanyn en bronze, Chine XVIII 200 € 240 € 160 € 

5094 Une branche de corail et une tête sculptée asiatiques (Ht 11cm) 50 € 70 € 10 € 

5095 Lot de 4 assiettes chinoises (diam.23cm) 80 € 120 € 10 € 

5096 Théière asiatique en étain, cachet sous la pièces (HT.15cm) 200 € 400 € 120 € 

5097 Deux théières en porcelaine de Chine anciennes (accidents) 100 € 160 € 100 € 

5098 Coupe celadon époque Ming (Ø 17cm) 300 € 500 € 300 € 

5099 Bol couvert en porcelaine de Chine (Ht.8cm Ø 11cm) 500 € 600 € 500 € 

5100 Lot de 2 bols en porcelaine de Chine à décor d'insectes et pivoines ( Ø 11cm) 200 € 300 € 200 € 

5101 3 bols en porcelaine de Chine ( Ø 10cm) 300 € 400 € 300 € 

5102 Théière, Chine (HT.15cm) 400 € 500 € 400 € 

5103 Plat Japon à décor de héron (diam.47cm) 60 € 80 € 60 € 

5104 Plat en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ø 45cm) 300 € 400 € 300 € 

5105 Grand vase Qian jiang cai, décor d'oiseaux (Ht.58, accident) 100 € 140 € 100 € 

5106 Vase en porcelaine de Chine (Ht 60cm) 200 € 300 € 50 € 

5107 Vase chinois à décor de servantes, république (ht 60cm) 100 € 160 € 60 € 

5108 Petit meuble à bijoux asiatique (Ht 17cm) 60 € 80 € 40 € 

5109 Vase asiatique couvert à 3 anses et décor de dragons (ht 31cm) 200 € 300 € 160 € 

5110 Paire de vases en porcelaine de Chine XXème (ht 31cm) 60 € 80 € 20 € 

5111 Vase cloisonné à décor taoïste (Ht 26cm) 20 € 30 € 10 € 

5112 Pot couvert en porcelaine de Satsuma (petite réparation, ht 28cm) 600 € 700 € 480 € 

5113 Paire d'assiettes en porcelaine de Chine (1 recollée et 1 avec éclat) 20 € 30 € 10 € 

5114 Théière en porcelaine de Chine 18ème, monture en argent (Ht.13cm) 100 € 160 € 100 € 
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5115 Saucière en porcelaine de Chine 18ème, monture en argent  (L 17cm) 200 € 300 € 200 € 

5116 Paire de coupelles en porcelaine de Chine décor de dragons (Ø 9cm) 400 € 500 € 400 € 

5117 Assiette en porcelaine de Chine à décor de pêches (diam.17cm) 60 € 80 € 20 € 

5118 Petite théière en porcelaine de Chine (HT.11cm) 200 € 220 € 200 € 

5119 Théière en porcelaine de Chine et son dormant 200 € 300 € 200 € 

5120 4 statuettes chinoises en pierre (Ht.10cm) 60 € 80 € 30 € 

5121 Théière en porcelaine de Chine à décor de coqs 140 € 200 € 140 € 

5122 2 pochons opaline XVIII mileh glass Bohemian 40 € 60 € 40 € 

5123 Plat en porcelaine de Chine (Ø 39cm, accidents) 100 € 160 € 100 € 

5124 Plat en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ø 45cm) 120 € 160 € 120 € 

5125 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht:57,5cm) 240 € 300 € 240 € 

5126 Vase couvert en Canton (Ht 66cm) 300 € 400 € 300 € 

5127 Sellette chinoise, dessus marbre (Ht.70cm) 180 € 240 € 140 € 

5128 Etagère asiatique 20ème (170 x 100 x 38cm) 140 € 240 € 120 € 

5129 Paire de vases chinois (Ht 48cm) 80 € 120 € 50 € 

5130 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht.vase 29cm) 60 € 80 € 30 € 

5131 Nécessaire de fumeur en papier mâché + pipe (6 pièces) 60 € 80 € 40 € 

5132 Théière Satsuma + 2 vases (Ht 12.5cm) 40 € 60 € 40 € 

5133 Coffret asiatique en laque noire et laiton ciselé (Ht 10 x 32 x 22cm) 60 € 80 € 30 € 

5134 Lot de 3 plats japonais 40 € 60 € 20 € 

5135 Coffret chinois incrustation de nacre (ht22x28x38cm) 80 € 120 € 80 € 

5136 Bouddha thailandais en bronze laqué, 19ème (HT.84cm) 100 € 160 € 100 € 

5137 Statue en bois doré asiatique (Ht: 90cm) 100 € 160 € 100 € 

5138 Soie asiatique sous cadre (40x62cm) 60 € 80 € 10 € 

5139 Sculpture chinoise en bois, double face (17 x 41cm) 80 € 120 € 50 € 

5140 Paire de lampes en faïence blanc/bleu (manque un globe, ht 42 cm) 60 € 80 € 60 € 

5141 Quan Yin en porcelaine blanc de Chine 60 € 80 € 30 € 

5142 Peinture japonaise " Scène d'oiseau et de prunus" (20 x 18cm) 60 € 80 € 20 € 

5143 Panneau en porcelaine de Chine (cadre 34 x 28cm) 100 € 160 € 80 € 

5145 Meuble incrusté de nacre, travail Indo-chinois, 19ème (126 x 100 x 45cm, 
manques et accidents)

500 € 600 € 500 € 

5146 Statue en bois "Divinité asiatique" (Ht: 106cm) 100 € 160 € 100 € 

5147 Potiche asiatique avec Pigo (ht totale 94cm) 200 € 300 € 200 € 

5148 Paire de vases Japon (ht 150cm avec socle) 800 € 1200 € 800 € 

5149 +/- 70 Catalogues de vente Asiatiques Christie's Sotheby's Polyacution... 80 € 120 € 10 € 

5150 Service en porcelaine du Japon, Satsuma 60 € 80 € 30 € 

5151 Lot de 3 boîtes laquées Napoléon III à décor asiatique 30 € 50 € 20 € 

5152 Dague asiatique 19ème (Long 40cm) 40 € 60 € 30 € 

5153 +/- 70 catalogues de ventes Asiatiques (Poly Auction ; Sotheby's ; Christie's ...) 80 € 120 € 10 € 

5154 +/- 80 catalogues de ventes asiatiques Poly Auction; Sotheby's; Christie's ;Bon-
hams;Tajan; Hong Kong

100 € 160 € 10 € 

5155 Paire de peintures chinoises sur tissu (20 x 28cm) 40 € 60 € 10 € 

5156 Divinité asiatique en bois doré (HT.167cm) 400 € 600 € 400 € 

5157 Guerrier asiatique en pierre dure (ht 74cm) 400 € 600 € 300 € 

5158 Plat polylobé en faïence de Satsuma. Japon, à restaurer (43cm) 160 € 200 € 160 € 

5159 Vase Chine (46cm) fèlé 100 € 160 € 100 € 

5160 Meuble chinois XIXème (Ht.57cm) 200 € 300 € 180 € 

5161 Paire d'armoires de mariage, portes laquées, Chine ancien (ht 205 x 112 x 
53cm)

1500 € 2000 € 1500 € 
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5162 Estampe asiatique (rouleau 60 x 22cm) 40 € 60 € 10 € 

5163 Fauteuil en bois sculpté, Chine ancien (Ht 97 x 56 x 44cm) 200 € 300 € 200 € 

5164 Bouddha en grès (Ht 40cm) 200 € 300 € 160 € 

5165 Grand vase chinois république à décor de femmes (HT.47cm) 80 € 100 € 80 € 

5166 Collier ethnique sur présentoir, travail moderne (ht 66cm) 80 € 120 € 50 € 

5167 Bureau secrétaire de style japonisant en bois sculpté et noirci. Scène d' 
oiseaux en laque. Dans le goût de Viardot. Travail français du 19eme siècle. 
Dimensions 149 x 57 x 47 cm.

100 € 160 € 100 € 

5168 Tissu à décor asiatique encadré (117 x 139cm) 60 € 80 € 30 € 

5169 Aquarelle chinoise signée " Jeux d'enfants " (112 x 58cm) 40 € 60 € 40 € 

5170 Broderie sur soie chinoise (178 x 118cm, déchirures) 100 € 160 € 80 € 

5171 Estampe chinoise (136 x 57cm) 140 € 200 € 80 € 

5172 Statue en bois doré asiatique (Ht: 92cm) 100 € 160 € 100 € 

5173 Sellette Chine 20ème (Ht 86cm) quelques manques 40 € 60 € 30 € 

5174 2 panneaux asiatiques en bois sculpté et ajouré (70 x 80cm) 160 € 240 € 160 € 

5175 Vase en porcelaine de Chine XXème (Ht 108cm) 160 € 240 € 100 € 

5176 +/- 70 Catalogues de ventes Asiatiques (Poly Auction ; Sotheby's; Christie's ..) 80 € 120 € 10 € 

5177 Reproduction, gravure de canards, cadre en acajou (intérieur 56 x 92cm) 10 € 20 € 10 € 

5178 Porte sceaux chinois (Lg.175cm) 80 € 120 € 60 € 

5179 Grand plat Imari chinois (Ø 40cm) 1000 € 1200 € 900 € 

5180 Meuble indien peint à 7 tiroirs (74 x 40 x 33cm) 80 € 120 € 50 € 

5181 Aquarium en porcelaine de Chine 20ème (Ht 47cm, Ø 55cm) 80 € 120 € 60 € 

5182 Petite sellette asiatique (Ht 38 x 34 x 34cm) 10 € 20 € 10 € 

5183 Vase Nankin bleu et blanc décor d'oiseaux et de papillons (1 accident) 50 € 70 € 50 € 

5184 Vase Nankin, dessus cassé (Ht 45cm) 60 € 80 € 30 € 

5185 Socle chinois en bois sculpté (Ht 49cm) 100 € 160 € 80 € 

5186 Vase en Imari monté en lampe (H:40cm) 60 € 80 € 40 € 

5187 Sellette asiatique (Ht 46cm, Ø 40cm) 40 € 60 € 10 € 

5188 aquarium en porcelaine de Chine 20ème (Ht 37cm, Ø 45cm) 80 € 120 € 60 € 

5189 Sellette chinois pour potiche (HT.46cm) 60 € 80 € 60 € 

5190 Service en porcelaine de Chine (+/-28 pièces) 40 € 60 € 10 € 

5191 Table de salon asiatique laquée (Ht 37 x 90 x 50cm) 10 € 20 € 10 € 

5192 Table de salon de style asiatique en bois poli et filet de laiton (38x130x90cm) 30 € 50 € 30 € 

5193 Garniture de cheminée Satsuma, 3 pièces 100 € 160 € 100 € 

5194 Petite table chinoise en bois de fer 330 € 400 € 330 € 

5195 Tabouret chinois (Ht 48cm) 200 € 300 € 180 € 

5196 Deux lampes, Japon 80 € 120 € 50 € 

5197 Petite console chinoise noire (HT.72 x 86 x 24cm) 100 € 160 € 80 € 

5198 Petite table asiatique incrustée de nacre (28 x 41 x 31cm) 100 € 160 € 50 € 

5199 Sellette asiatique (Ht 45cm) 80 € 120 € 40 € 

5200 Vase couvert en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht.lampe sans arma-
ture 38cm)

400 € 600 € 400 € 

5201 Sellette asiatique (Ht 46cm) 40 € 60 € 20 € 

5202 Vase couvert asiatique (ht 45cm) monté en lampe 140 € 200 € 70 € 

5203 Sellette chinoise (Ht:50x40x40cm) 100 € 160 € 100 € 

5204 Vase chinois 19ème (Ht.43cm, fêlure sous la pièce) 60 € 80 € 60 € 

5205 Meuble asiatique 18ème laqué (ht 177 x 87 x 48cm) 200 € 300 € 200 € 

5206 Petite armoire à 2 portes en laque rouge, Chine ancien (Ht 93 x 79 x 55cm) 200 € 300 € 200 € 

5207 Paire de vases asiatiques en bronze (Ht:33cm) 80 € 120 € 80 € 
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5208 Lampe en porcelaine fleurie (Ht 46cm) 60 € 80 € 40 € 

5209 Paire de coffres asiatiques en bois laqué (Ht 40 x 82 x 50cm) 80 € 120 € 80 € 

5210 Série de 2 vases Nankin dont 1 monté en lampe (Ht.36cm) 80 € 120 € 60 € 

5211 Broderie chinoise sur soie, 20ème (36 x 50cm) 40 € 60 € 20 € 

5212 Table à manger, Chine ancien (Ht 77 x 158 x 80cm) 400 € 600 € 400 € 

5213 Lot de 3 banquettes, Chine ancien (Ht 51 x 115 x 28cm) 200 € 300 € 200 € 

5214 Plateau sur pied en bronze et laiton à décor asiatique (Ht 12cm, Ø 33cm) 60 € 80 € 50 € 

5215 Vase asiatique monté en lampe 80 € 120 € 80 € 

5216 Gravure ancienne rehaussée Chine 60 € 80 € 50 € 

5217 Pot couvert en porcelaine de Chine bleu (manques) Ht 44cm 80 € 120 € 80 € 

5218 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 42.5cm) 80 € 120 € 60 € 

5219 Vase en porcelaine de Chine bleu à décor d'oiseau (Ht 42cm) 80 € 120 € 60 € 

5220 Sculpture brûle-parfum en pierre (ht 90cm) 500 € 600 € 400 € 

5221 Cache-pot Imari, monture bronze (Ht 30cm, Ø 35cm) 160 € 240 € 160 € 

5222 Paire de vases japonais (Ht 40cm) 30 € 50 € 10 € 

5223 Grand plat en porcelaine du Japon (diam.64cm, recollé) 60 € 80 € 10 € 

5224 Aquarium en porcelaine de Chine 20ème (Ht 29cm, Ø 37cm) 60 € 80 € 40 € 

5225 Cache pot  imari sur son socle (Ht 30 Ø 40cm) 20 € 30 € 10 € 

5226 Vasque en porcelaine de Chine (Ht.34cm Ø 40cm) 80 € 120 € 80 € 

5227 Petit meuble chinois moderne à tiroirs (HT.90 x 95 x 25cm) 80 € 120 € 80 € 

5228 Divinité asiatique en bois (Ht 115cm) 80 € 120 € 80 € 

5229 Paire de tables basses, Chine ancien (Ht 16 x 62 x 62cm) 200 € 300 € 200 € 

5230 Divinité asiatique en bois sculpté (Ht 118cm) 80 € 120 € 80 € 

5231 Lit à baldaquin en bois sculpté, Chine ancien (Ht 240cm) 600 € 800 € 600 € 

5232 Lot de 4 oreillers (repose têtes) Chine ancien 60 € 80 € 60 € 

5233 Divinité asiatique en bois (40x15cm) 80 € 120 € 60 € 

5234 Paire de Ningyô, Japon avec bases (35 x 45 x 27cm à restaurer ) 80 € 120 € 80 € 

5235 Console haute et étroite en bois, Chine ancien (Ht 88 x 97 x 48cm) 400 € 600 € 400 € 

5236 4 soies chinoises 40 € 60 € 10 € 

5237 Arbre en pierre dure sur bronze cloisonné (HT.60cm) 100 € 160 € 10 € 

5238 Soie chinoise (80 x 85cm) 60 € 80 € 40 € 

5239 Petite armoire à 2 portes, Chine ancien (Ht 80 x 58 x 38cm) 200 € 300 € 200 € 

5240 Grande potiche couverte, Japon XIXème (Ht.75cm) 330 € 400 € 300 € 

5241 Coffre du 19ème à décor asiatique (Ht 34 x 70 x 46cm) 100 € 160 € 100 € 

5242 Console à 3 tiroirs en bois incrusté de nacre, Chine du Sud 18ème (Ht 88 x 105 
x 52cm)

500 € 700 € 500 € 

5243 Plat + assiette et 2 vases Imari 80 € 120 € 50 € 

5244 Grand vase asiatique en osier tressé rouge (Ht 105cm) + petit vase en osier 
tressé (ht 29cm)

60 € 80 € 50 € 

5245 Sellette chinoise pour potiche (HT.16cm, accident) 60 € 80 € 60 € 

5246 Paravent laqué à 3 panneaux à décor floral et d'oiseaux (Ht.160 x 150cm) 80 € 120 € 50 € 

5247 Statue indonésienne en bois (Ht 87cm) 80 € 120 € 80 € 

5248 Autel domestique en bois sculpté, Chine ancien (Ht 77 x 65 x 31cm) 200 € 300 € 200 € 

5249 Paire d'estampes asiatiques (cadres 50 x 40cm) 40 € 60 € 20 € 

5250 Deux sellettes asiatiques (Ht.90cm) 300 € 400 € 280 € 

5251 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 46cm) 200 € 300 € 50 € 

5252 Paravent asiatique à 6 panneaux (6 fois 166 x 63cm) 500 € 700 € 400 € 

5253 Table carrée, Chine ancien (Ht 86 x 83 x 83cm) 400 € 500 € 400 € 
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5254 Cache pot et sous assiette, Chine républqiue (Ht.35cm) 120 € 180 € 100 € 

5255 Bouddha en bois XXème (Ht.100cm, 2 doigts manquants" 80 € 120 € 80 € 

5256 Valet ancien sur socle 60 € 80 € 50 € 

5257 Ensemble de 3 tables gigognes asiatiques (Ht:60x55x40cm) 80 € 120 € 80 € 

5258 Deux statues asiatiques en bois montées en lampes (Ht 40cm) 80 € 120 € 60 € 

5259 Lit à opium en bois, Chine XXème (Ht 55 x 200 x 85cm) 400 € 600 € 400 € 

5260 Soie chinoise (435 x 70cm) 80 € 120 € 80 € 

5261 Table de salon chinoise (45 x 140 x 50cm) 100 € 160 € 80 € 

5262 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine, tardif (Ht 36cm) 60 € 80 € 40 € 

5263 Coupe en porcelaine de Canton 19ème, monture en bronze (Ht 36 Ø 35cm) 800 € 1200 € 750 € 

5264 Porte-parapluies creusé dans une racine, Chine ancien (Ht 60cm) 100 € 160 € 100 € 

5265 Meuble chinois "à Opium" en bois laqué (70x50x43cm) 100 € 140 € 100 € 

5266 Coffre en camphrier (Ht.58 x 104 x 52cm) 80 € 120 € 50 € 

5267 Selette chinoise dessus en bronze cloisonné (51 x 41cm) 200 € 400 € 180 € 

5268 Petit meuble indonésien à 10 tiroirs (Ht.45 x 30 x 27cm) 100 € 160 € 100 € 

5269 Pot couvert en porcelaine de Chine signé (Ht 40cm) 200 € 300 € 160 € 

5270 3 tables gigognes asiatiques 120 € 160 € 120 € 

5271 Aquarium en porcelaine de Chine 20ème (Ht 41cm, Ø 47cm) 80 € 120 € 60 € 

5272 Vase Imari (Ht 75cm) 300 € 400 € 240 € 

5273 Tête asiatique en bois peint (Ht: 38cm) 80 € 120 € 80 € 

5274 Brûle parfum asiatique en bronze (Ht.69cm) 300 € 400 € 240 € 

5275 Lot de livres sur la chine ( 4x) 60 € 80 € 60 € 

5276 Série de 5 livres sur la céramique chinoise 200 € 300 € 200 € 

5277 7 livres sur la Chine 80 € 100 € 60 € 

5278 Boîte à dîner Chine (Ht 22cm, Ø 33cm) 60 € 80 € 50 € 

5279 Lot de 6 livres sur la chine 20 € 30 € 20 € 

5280 19 boîtes de Chine et Japon + 2 plateaux + ramasse miettes+ dessous de bou-
teilles

80 € 120 € 60 € 

5281 Lot de 5 livres sur la chine 40 € 60 € 40 € 

5282 Deux coffrets à bijoux asiatiques 60 € 80 € 40 € 

5283 Broderie chinoise 19ème (93 x 170cm) 400 € 600 € 400 € 

5284 Elément de séparation en bois sculpt, Chine ancien (Ht 145 x 165cm) 200 € 300 € 200 € 

5285 Support asiatique (Ht 15 x 50 x 30cm) 40 € 60 € 10 € 

5286 Important chien de Fô en céramique chinoise Qian Long (HT.48cm, lg.56cm, 
petits éclats)

2600 € 3600 € 2000 € 

5287 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 58.5cm) 300 € 400 € 300 € 

5288 Vase asiatique en bronze cloisonné (manque 1 oreille) Ht 54cm 160 € 240 € 100 € 

5289 Aquarium en porcelaine de Chine (Ht 25cm, ☼7 30cm) + 2 cache-pot 20ème 40 € 60 € 20 € 

5290 Paire de plats japonais (Ø:46cm, 1 cassé) 80 € 120 € 50 € 

5291 Paire de vases Nankin (Ht 45cm) 200 € 300 € 160 € 

5292 Vase en porcelaine de Chine bleu (Ht 57.5cm) 160 € 240 € 160 € 

5293 Vase en porcelaine de Chine à double décor (dessus cassé) Ht 64cm 200 € 300 € 200 € 

5294 Aquarelle chinoise signée (90 x 60cm) 160 € 240 € 160 € 

5295 Cadre asiatique (107 x 31cm) 20 € 30 € 10 € 

5296 Cadre asiatique (107 x 31cm) 20 € 30 € 10 € 

5297 Cadre asiatique (107 x 27cm) 20 € 30 € 10 € 

5298 Estampe chinoise signée (83 x 46cm) 80 € 120 € 50 € 

5299 Cadre asiatique " Oiseaux" (73 x 114cm) 40 € 60 € 10 € 
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5300 Lot de 3 estampes asiatiques (17 x 24cm) 80 € 120 € 50 € 

5301 Paire de personnages asiatiques en relief (cadres 41 x 16cm) 60 € 80 € 20 € 

5302 Katana militaire (100cm) 140 € 200 € 140 € 

5303 Porcelaine de Chine blanc et bleu montée sur pied (Ht.55cm, fissuré) 80 € 120 € 60 € 

5304 Vase en porcelaine de Chine 20ème (Ht 56cm) 80 € 120 € 40 € 

5305 Gravure japonaise (35x24cm) 80 € 120 € 50 € 

5306 Estampe "Hiroshige III" (24.5 x 18cm) 60 € 80 € 10 € 

5307 Table-console en bois, Chine ancien (Ht 87 x 185 x 58cm) 400 € 600 € 400 € 

5308 Pot couvert et paire de vases Japon 19ème (1 cassé) Ht 55cm 400 € 600 € 360 € 

5309 Paire de vases couvert en porcelaine de Chine, mille fleurs (Ht:42cm) 160 € 240 € 160 € 

5310 Statue asiatique en bois doré (Ht 65cm) 200 € 300 € 200 € 

5311 Petit cabinet asiatique en bois laqué (Ht 52 x 46 x 27cm) 600 € 800 € 600 € 

5312 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 32cm, Ø 36cm) 80 € 120 € 50 € 

5313 Estampe japonaise (38x73cm) 100 € 180 € 100 € 

5314 2 Cadres en soie chinois (31x20cm) 100 € 120 € 100 € 

5315 Peinture sur soie " Portrait asiatqiue" (68 x 54cm) 100 € 160 € 100 € 

5316 Peinture chinoise sur soie " Déesse" (52 x 32cm) 40 € 60 € 20 € 

5317 Peinture sur soie asiatique (31x28cm) 60 € 80 € 40 € 

5318 Estampe japonaise de Toyo Kuni III Kunisada (36x60cm) 100 € 160 € 100 € 

5319 Cache pot Nankin avec sa sellette (Ht.cache pot 33 cm Ø 37cm, hauteur totale 
78,5cm)

400 € 500 € 300 € 

5320 Lot de livres ( 5x) sur la chine 60 € 80 € 60 € 

5321 Bureau japonisant en bois de fer (Ht.125 x 95 x 70cm) 300 € 400 € 300 € 

5322 Bouddha en bois doré 100 € 160 € 100 € 

5323 Vase chinois à opium monté en lampe (Ht du vase : 20cm) 60 € 80 € 10 € 

5324 Lampe japonaise en cuivre repoussé 60 € 80 € 40 € 

5325 Lampe en porcelaine fleurie monture bronze (Ht 50cm) 80 € 120 € 80 € 

5326 Vue du mont Fuji sur soie 30 € 50 € 10 € 

5327 Eglomisé chinois "Scène de palais" (57 x 77cm) 300 € 400 € 240 € 

5328 Huile sur toile " Famille chinoise assise au bord de l'eau " (50 x 66cm) signé en 
bas à droite

80 € 120 € 40 € 

5329 Dessin asiatique " Le paradis des faisans " (40 x 28cm) 60 € 80 € 40 € 

5330 Gravure chinoise "oiseaux" (33x23cm) 20 € 30 € 10 € 

5331 Canne asiatique sculptée 80 € 120 € 50 € 

5332 Porte parapliuie en porcelaine de Chine (Ht.60cm) 140 € 160 € 100 € 

5333 Guerrier en bronze (HT.41cm) 200 € 260 € 200 € 

5334 Divinité thaïlandaise en bois sculpté (Ht 62cm) 60 € 80 € 10 € 

5335 Tête de bouddha 20ème en matériau composite (Ht 55cm) 60 € 80 € 40 € 

5336 Sculpture Chinoise en terre cuite 70cm 60 € 80 € 50 € 

5337 Ganesh en bronze peint (Ht 45cm) 100 € 160 € 80 € 

5338 Grande console, Chine ancien (ht 85 x 215 x 44cm) 400 € 600 € 400 € 

5339 Paire de tabourets, Chine ancien (Ht 52 x 45 x 32cm) 200 € 300 € 200 € 

5340 Panier de mariage, Chine ancien (Ht 63cm) 100 € 160 € 100 € 

5341 Panneau avec idéogrammes sculptés, Chine ancien (Ht 198 x 95cm) 300 € 400 € 300 € 

5342 Gong tibétain (Ø 67cm) 140 € 200 € 100 € 

5343 Soie chinoise encadrée (66 x 34cm) 60 € 80 € 20 € 

5344 Grande aquarelle chinoise " Femme sur l'eau" (105 x 55cm) 80 € 100 € 80 € 

5345 Gouache asiatique "Portrait de jeune femme" (50 x 35cm) 80 € 120 € 80 € 
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5346 Chromo chinois "Jeune femme assise" (70x50cm) 40 € 60 € 10 € 

5347 Personnage asiatique en bois sculpté (Ht 69cm) 60 € 80 € 10 € 

5348 Sellette chinoise en bois sculpté (HT.50cm Ø 38cm) 100 € 200 € 100 € 

5349 Paire de pots couverts Nankin montés en lampes (HT.43cm) 200 € 300 € 140 € 

5350 Deux tankas 80 € 120 € 80 € 

5351 Disque en pierre noire sur pied 30cm diam. 80 € 120 € 80 € 

5352 Paire de chiens de Fô (Ht.20cm) 140 € 200 € 80 € 

5353 Paire d'armoires à 2 portes, Chine ancien (Ht 191 x 94 x 51cm) 800 € 1200 € 800 € 

5354 Brûle parfum en faïence signé (Ht.36cm) 60 € 80 € 40 € 

5355 Vase Imari 19ème monté en lampe 20 € 30 € 10 € 

5356 Eglomisé chinois "Couple à cheval" (60 x 80cm) 200 € 300 € 180 € 

5357 2 vitrines asiatiques murales (85 x50cm et 73 x 45cm) 100 € 160 € 100 € 

5358 MAES J. 1964 paire de portraits de jeunes chinoises signées, fusains 70 x 
36cm)

80 € 120 € 50 € 

5359 Lot de 2 estampes japonaises (38x25cm) 160 € 200 € 160 € 

5360 2 broderies chinoises sur soie encadrées (cadre 37x40cm) 200 € 300 € 200 € 

5361 Armoire à 2 portes et 2 tiroirs, Chine ancien (Ht 171 x 93 x 51cm) 400 € 600 € 400 € 

5362 Dragon en grès ( 1 éclat) Ht 30 x 55cm 80 € 120 € 50 € 

5363 Tanka (Cadre 90 x 65cm) 100 € 160 € 80 € 

5364 Estampe chinoise (34 x 25cm) 30 € 50 € 30 € 

5365 Vase en bronze cloisonné chinois 20ème (Ht 65cm) 240 € 360 € 220 € 

5366 Statue en bois asiatique (Ht: 55cm) 100 € 160 € 100 € 

5367 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht.vase 42cm) 160 € 240 € 160 € 

5368 2 lampes + cache pot en Imari 100 € 160 € 100 € 

5369 Lampe chinoise à décors de "Dragon cherchant la perle fine", carton bouillés 
(Ht:37cm)

100 € 160 € 100 € 

5370 Grande toile chinois à décor de sages, travail du 19ème 200 € 300 € 200 € 

5371 Grande console, Chine ancien (Ht 92 x 224 x 46cm) 600 € 800 € 600 € 

5372 Divinité thaïlandaise (Ht 75cm) 100 € 160 € 80 € 

5373 Cache-pot chinois en grès (Ht 45 Ø 43) 80 € 120 € 80 € 

5374 Aquarium en porcelaine de Chine Ø48,5cm ht 42cm 1000 € 1200 € 1000 € 

5375 3 lithographies japonaises (21 x 28cm) 60 € 80 € 50 € 

5376 Deux gravures Japon (24 x 35cm et 18 x 27cm) 60 € 80 € 50 € 

5377 Plat Japon 19ème (fêlé) Ø 32cm 60 € 80 € 10 € 

5378 Oiseaux en bronze à patine verte (HT.91cm) 100 € 160 € 100 € 

5379 Parapluie ancien (HT.115cm) 20 € 30 € 10 € 

5380 Porte-parapluies en faïence à décor asiatique (Ht.62cm, éclat au col" 60 € 80 € 20 € 

5381 Grand lustre chinois avec plaquettes peintes (Ht.105cm) 60 € 80 € 10 € 

5382 Lanterne chinoise en bois sculpté et verre peint, Chine vers 1900 (Ht 60cm) 40 € 60 € 40 € 

5383 Lanterne asiatique en bois et verre peint (Ht 105cm) 60 € 80 € 10 € 

5384 Disque en pierre sur socle 12cm diam 60 € 80 € 40 € 

5385 Petit panneau chinois sculpté en bois doré (32x17,5cm) 80 € 120 € 80 € 

5386 Eglomisé chinois " Personnages" (35 x 50cm) 140 € 200 € 100 € 

5387 Lot de 3 vases et Boudha en pocelaine chine 30cm et 20 cm 40 € 60 € 40 € 

5388 Paire de vases couverts en porcelaine de Chine vert et noir (Ht 48cm) 300 € 400 € 300 € 

5389 Divinité asiatique en bronze (Ht 20cm) + autre en bois 60 € 80 € 30 € 

5390 Paire de vases Nankin (Ht 25cm) 300 € 400 € 300 € 

5391 Vase Imari + lampe "Personnage" + pot japonais 40 € 60 € 20 € 
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5392 Peinture indonésienne " Oiseau du paradis" huile sur toile (105 x 65cm) 60 € 80 € 50 € 

5393 Coupe en canton 19ème, monture en bronze (Ht.35cm, Ø 37cm) 300 € 400 € 300 € 

5394 Assiette en porcelaine de Chine bleue 160 € 240 € 120 € 

5395 Cache-pot en porcelaine de Chine (fêlé) Ht 16cm, Ø 18cm 60 € 80 € 20 € 

5396 Jardinière en porcelaine de Chine (ht 5 x 23 x 15cm) 160 € 240 € 160 € 

5397 Table basse chinoise (37 x 70 x 55cm) 40 € 60 € 10 € 

5398 Table basse à décor chinois (Ht.35 x 135 x 85cm) 80 € 120 € 60 € 

5399 Série de 4 chaises asiatique 19ème 600 € 800 € 400 € 

5400 Série de 6 assiettes en porcelaine de Chine 100 € 160 € 100 € 

5401 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (HT.20cm) 200 € 300 € 200 € 

5402 Paire de vases en cloisonné (HT.15,5cm) + paire de pots couverts (Ht.10cm) 40 € 60 € 30 € 

5403 4 petits vases chinois anciens (Ht.de 6 à 21 cm) 200 € 300 € 120 € 

5404 Aquarelle chinoise sur papier signée et cachet (HT.42 x 29cm) 40 € 60 € 20 € 

5405 Assiette profonde en porcelaine de Chine bleue 18ème à décor de person-
nages 

50 € 70 € 50 € 

5406 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Ht.9cm Ø 39cm) 700 € 900 € 700 € 

5407 Plat en porcelaine de Chine 18ème ( Ø.40cm) 1000 € 1500 € 1000 € 





JEUDI
07 JUILLET 2022

Bijoux, mode, 
vins & livres

Lot 6829 

2 "Y" d'Yquem 1965

  200 / 300 €
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5600 Collier de perles à deux rangs, fermoir en or blanc 18 carats serti de diamants 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5601 Bague ancienne en or 18 carats et argent sertie de diamants taille rose 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5603 Broche 1900 représentant une mouche en or jaune et argent sertie de perles 
et de pierres

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5604 Collier en or blanc 18 carats serti de topazes et de perles 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5605 Bague ancienne «Toi & moi» en or jaune, brillant et perle 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5606 Broche ancienne en argent sertie de diamants taille rose 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5607 Bague en or jaune 18 carats années 40 sertie de diamants taille rose 700,00 € 900,00 € 700,00 € 

5608 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertie de perles de Tahiti 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5609 Bracelet trois rangs de perles blanches décoré de motifs en or jaune 18 carats 
sertis de rubis et d’émeraude rondes

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5611 Broche en or jaune 18 carats sertie d’un cristal anglais représentant un chien 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

5612 Bague en or 18 carats et perle grise 300,00 € 400,00 € 240,00 € 

5613 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une perle de Tahiti 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5614 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un plateau de jade bordé de pierres 
blanches 

200,00 € 300,00 € 180,00 € 

5615 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de perles 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

5616 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle et de diamants 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5617 Broche 19ème en argent sertie d’une plaque d’émail entourée de demi-perles 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5618 Pendentif 19ème en or jaune 18 carats composés d’éléments émaillés, perles, 
rubis ovales et d’une turquoise

400,00 € 600,00 € 360,00 € 

5619 Collier trois rangs de 148 perles fines, 6 perles à noyau terminé par un fermoir 
Art Déco en en or blanc 18 carats serti de diamants taille ancienne (certificat 
LFG du 24/09/2021)

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5620 Collier de perles de culture baroques fermoir en or jaune 18 carats 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5621 Collier de perles de culture à fermoir en argent 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

5622 Lot de deux colliers et d’un bracelet de perles, fermoir en argent et or, (à 
renfiler)

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5623 Paire de clips d’oreilles plume en or blanc 18 carats sertis de perles 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5624 Bague ancienne en or jaune 18 carats sertis de diamants taille rose 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5625 Pendentif en or jaune 18 carats serti d’une perle de Tahiti 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5626 Bague ancienne perles et brillant 300,00 € 500,00 € 300,00 € 

5627 Broche cristal anglais en or jaune 18 carats représentant un cavalier et sa 
monture dans un entourage de diamants et de rubis calibrés (accident à la 
nacre)

300,00 € 400,00 € 280,00 € 

5628 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats formant un motif stylisé 
entièrement pavé de diamants blancs et noirs rehaussé de perles de culture 
en goutte

1600,00 € 2000,00 
€ 

1600,00 € 

5629 Collier Roberto Demeglio en or blanc 18 caratsformant un motif stylisé entiè-
rement pavé de diamants blancs et noirs rehaussé de perles de culture en 
goutte

600,00 € 800,00 € 500,00 € 

5630 Broche ancienne en or et argent sertie de diamants taille rose 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5631 Pendentif en or jaune 18 carats serti d’une perle de Tahiti 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5632 Broche ancienne en or jaune, perles et diamants 300,00 € 500,00 € 300,00 € 

5633 Bague des années 40 en or jaune 18 carats sertie d’un rubis synthétique et 
diamants

80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5634 Bracelet de 3 rangs de perles blanches et grises fermoir en or blanc 18 carats 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5635 Bague belle époque en or et platine sertie d’une perle, de diamants et rubis 
calibré 

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5636 Collier or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant dont un de +ou- 0.5ct 
retenant une perle de culture 

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5637 Bague en or 18 carats ancienne, sertie de diamants taille rose 140,00 € 200,00 € 100,00 € 
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5638 Sceau en or 18 carats et cormaline 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5639 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une perle de Tahiti 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5640 Croix en or jaune 18 carats serti de perles 200,00 € 260,00 € 160,00 € 

5641 Bague ancienne en or 18 carats sertie de diamants taille rose 140,00 € 200,00 € 100,00 € 

5642 Paire de boucles d’oreilles Oromalia en or jaune 18 carats et ébène 1000,00 
€ 

1400,00 
€ 

1000,00 € 

5643 Paire de boucles d’oreilles Oromalia serties de pierres dures 1000,00 
€ 

1400,00 
€ 

1000,00 € 

5644 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille 
brillant (+/- 0.35 carat chacun)

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5645 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille 
brillant en serti invisible (total 2,68 cts de diamants)

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5646 Collier en nylon et or jaune 18 carats retenant un pendentif en or jaune serti 
de diamants taille brillant

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5647 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats sertis d’un diamant de 0,15 
carats (0,30 cts au total)

400,00 € 600,00 € 360,00 € 

5648 Bracelet large et souple en or blanc 14 carats à décor ajouré de rosaces serties 
de diamants

1400,00 
€ 

2000,00 
€ 

1400,00 € 

5649 Bracelet rivière en or jaune 14 carats serti de diamants taille brillant 1200,00 € 1600,00 
€ 

1200,00 € 

5650 Paire de boucles d’oreilles de forme trapèze entièrement pavées de diamants 
taille brillant 

700,00 € 900,00 € 700,00 € 

5651 Bague moderniste en ébène et or blanc 18 carats sertie de diamants taille 
brillant

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5652 Pendentif «Croix» en or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant 1400,00 
€ 

1800,00 
€ 

1400,00 € 

5653 Bracelet en or jaune et or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant 1200,00 € 1600,00 
€ 

1200,00 € 

5654 Bague panier en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5655 Bague en or blanc 18 carats formant une boule pavée de diamants taille 8/8 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5656 Bague en or jaune 14 carats sertie de 3 diamants taille ancienne 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5657 Alliance américaine en platine et diamants taille brillant 500,00 € 600,00 € 430,00 € 

5658 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats sertis de diamants et saphirs 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5659 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant retenant un 
diamant central de +/- 0.50 carats (éclat au rondiste)

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5660 Bracelet en or jaune 18 carats serti de diamants taille brillant 1400,00 
€ 

2000,00 
€ 

1400,00 € 

5661 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

5662 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants taille en brillant 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

5663 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants jaunes taille brillant 330,00 € 400,00 € 330,00 € 

5664 Bague en or blanc 18 carats sertie dun diamant taille brillant 140,00 € 160,00 € 140,00 € 

5665 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taille rose 140,00 € 160,00 € 140,00 € 

5666 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5667 Pendentif en or blanc 18 carats serti de diamants taille brillant 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5668 Bague Tank en or jaune 18 carats sertie d’un diamant taillé en brillant 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

5669 Pendentif et chaîne, 3 rangs de brillant et 2 de baguettes 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5670 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants 240,00 € 300,00 € 180,00 € 

5671 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants taille 
brillant

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5672 Croix en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 600,00 € 800,00 € 500,00 € 

5673 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants taille 
brillant

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5674 Bague en or blanc 18 carats sertie de pierres 100,00 € 160,00 € 80,00 € 
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5675 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant  100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5676 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un diamant et d’un saphir 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5677 Bague jonc en or jaune 18 carats à décor godronné en volutes ornée de dia-
mants de taille brillant et diamants baguettes

500,00 € 700,00 € 500,00 € 

5678 Bague deux anneaux représentant deux papillons sertis de diamants reliés 
entre eux par une maille sertie de diamants

160,00 € 240,00 € 140,00 € 

5679 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5680 Bague en or jaune et or blanc 18 carats sertie d’un diamant 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5681 Paire de boutons de manchette 1900 en or jaune et or blanc 18 carats sertis 
d’un diamant

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5682 Bague en or jaune et blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 200,00 € 300,00 € 160,00 € 

5683 Collier Roberto Demeglio, cordon élastique retenant une boule en or jaune 18 
carats sertie de brillants jaunes

240,00 € 300,00 € 200,00 € 

5684 Demi-alliance en or jaune 18 carats sertie de petits diamants taille brillant 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

5685 Bague marguerite en or blanc 18 carats centrée d’un saphir dans un entou-
rage de diamants taille brillant 

1000,00 
€ 

1600,00 
€ 

1000,00 € 

5686 Bague en or blanc 18 carats centrée d’une émeraude taille émeraude dans un 
entourage de brillants

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5687 Bague en or blanc 18 carats centrée d’un rubis taille ovale dans un entourage 
de diamants marquise et brillant

800,00 € 1200,00 
€ 

8000,00 € 

5688 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants et d’émeraudes 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

5689 Broche en or jaune 18 carats sertie de diamants taille brillant, d’une éme-
raude, d’un rubis et d’un saphir

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5690 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5691 Bague dôme en or jaune 18 carats sertie d’émeraude 240,00 € 300,00 € 240,00 € 

5692 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude entourée de diamants 160,00 € 240,00 € 100,00 € 

5693 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille marquise 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5694 Bague en or 18 carats sertie d’un saphir et de brillant (7,50grs) 300,00 € 400,00 € 200,00 € 

5695 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5696 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un diamant, un saphir et un rubis 160,00 € 240,00 € 10,00 € 

5697 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamant et d’émeraudes taille poire 1400,00 
€ 

1600,00 
€ 

1400,00 € 

5698 Bague en or jaune 18 carats centré d’un saphir poire dans un entourage de 
diamants

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5699 Bague en or jaune 18 carats sertie de saphirs et diamants taille brillant 140,00 € 200,00 € 10,00 € 

5700 Broche barrette en or blanc 18 carats sertie d’un diamant taillé en brillant et 
saphir

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5701 Pendentif boule en or jaune 18 carats serti de saphir jaune 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

5702 Pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants et de saphirs 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

5703 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de diamants et de 
saphirs

160,00 € 240,00 € 160,00 € 

5704 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un émeraude et d’un diamant taille 
brillant 

140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5705 Paire de boucles d’oreilles en platine et or, serties de diamants et d’éme-
raudes

1800,00 
€ 

2200,00 
€ 

1800,00 € 

5706 Bague en or jaune avec 2 rangées de brillants et rubis 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5707 Bague en or jaune 18 carats sertie de rubis + boucles d’oreilles 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5708 Bague en or blanc 18 carats sertie de 3 saphirs taille navette 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5709 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un saphir taille ovale dans un entourage 
de diamants

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5710 Bague en or jaune 18 carats sertie de 3 émeraudes taille brillant 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5711 Bague en or blanc 18 carats sertie d’un saphir taille marquise 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5712 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude taille brillant 140,00 € 160,00 € 10,00 € 
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5713 Paire de boucles d oreilles en or jaune 18 carats serties d un rubis dans un 
entourage de diamants taille baguette 

600,00 € 800,00 € 500,00 € 

5714 Demi-alliance en or blanc 18 carats sertie de saphirs taille brillant 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5715 Collier en or blanc serti de diamants et saphirs 800,00 € 1200,00 
€ 

700,00 € 

5716 Bague en or jaune 18 carats sertie d’émeraudes et diamants taille brillant 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5717 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5718 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et d’un saphir 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5719 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et d’un diamant taille 
brillant 

140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5720 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et diamants taille brillant 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5721 Collier en or jaune 1/8 carats et perles d’onyx agrémenté d’un pendentif amo-
vible serti de diamants et de tourmalines retenant une émeraude indienne 
gravée (travail des années 80)

800,00 € 1200,00 
€ 

700,00 € 

5722 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et diamants taille brillant 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5723 Bague en or blanc 18 carats sertie de diamants et de saphirs 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5724 Bague en or jaune 18 carats sertie de diamants, saphirs et émeraudes 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5725 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude taille brillant 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5726 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une émeraude et d’un diamant taille 
brillant 

140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5727 Demi-alliance en or blanc 18 carats sertie de saphirs taille brillant 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

5728 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 carats serties de saphir de Ceylan et 
de diamant

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5729 Collier 5 rangs de perles d’émeraudes en chute (+ou- 830 carats au total) 1000,00 
€ 

1600,00 
€ 

1000,00 € 

5730 Collier 4 rangs de perles d’émeraudes facettées en chute (+ou- 425 carats au 
total)

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5735 Broche «Cheval» en or jaune 18 carats serti de diamants et onyx (travail fran-
çais)

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

1800,00 € 

5736 Broche représentant un martin pêcheur en or jaune 18 carats, le corps émail-
lé, l’oeil en saphir et le bec serti de diamants

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5737 Pendentif en or 9 carats serti d’une turquoise 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5738 Bague en or 18 carats sertie d’une citrine 10.80gr 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5739 Pendentif «Coeur» en or jaune 18 carats 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5740 Broche papillon en or jaune 18 carats, les ailes en oeil de tigre, le corps en 
corail le tout pnctué de diamants taille brillant

1000,00 
€ 

1600,00 
€ 

1000,00 € 

5741 Bague en or blanc 18 carats sertie d’une aigue marine 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5742 Pendentif en or jaune 18 carats serti d’une aigue marine ovale 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5743 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une citrine taille émeraude 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5744 Broche libellule en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillants et de 
saphirs roses (avec certificat)

400,00 € 500,00 € 400,00 € 

5745 Sceau en or 9 carats sertie d’une intaille sur agate armoriée 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5746 Collier Roberto Demeglio en or blanc 18 carats retenant une croix sertie d’ai-
gues-marines, bélière pavée de diamants

400,00 € 500,00 € 400,00 € 

5747 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 14 carats serties de citrine et amethyste 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5748 Sceau en or 9 carats sertie d’une plaque d’onyx 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5749 Bague en or 18 carats sertie d’une améthyste 5.6grs 200,00 € 300,00 € 140,00 € 

5750 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats de style Art Déco ornés 
de cylindres et de boutons d’onyx rehaussés de diamants (Lg 60 cm) signés 
Branar

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5751 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un cabochon de quartz rutile taille bril-
lant

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5752 Broche giraffe en or jaune 18 carats et émail 300,00 € 400,00 € 240,00 € 
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5753 Sceau en or jaune 9ct figurant un blason surmonté d’un lion gravé sur corna-
line, élément de chatelaine ancien

160,00 € 240,00 € 10,00 € 

5754 Alliance américaine en or blanc 18 carats sertie de saphirs 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5755 Importante bague en or blanc 18 carats sertie d’une améthyste taille ovale 
dans un entourage de peridots taille marquise et ronde, travail français 

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5756 Bague en or jaune 14 carats sertie d’une intaille en cornaline, décor a l’an-
tique 

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5757 Paire de boutons de manchette en or jaune 14 carats sertis de plaques 
d’opale

200,00 € 260,00 € 200,00 € 

5758 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats d’époque Napoleon III serties 
d’amethystes 

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5759 Pendentif en or jaune 18 carats centrée d’une importante citrine facettée 
dans un entourage de perles, on y joint une chaine en or jaune 18 carats

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5760 Bague en or 18 carats sertie de pierres vertes et rouges (5 grs) 140,00 € 200,00 € 120,00 € 

5761 Bague dôme en or blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant retenant 
une topaze bleue taille cabochon

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5762 Pendentif avec chaine en or blanc 18 carats serti de citrines taille briolette 
surmontées d’un element en forme de fleur serti de diamants 

1000,00 
€ 

1600,00 
€ 

1000,00 € 

5763 Bague en or jaune 14 carats centrée d’un rubis ovale 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

5764 Paire de pendants d’oreilles or jaune 18 carats sertis d’un quartz fumé taille 
poire et de diamants taille brillant

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5765 Paire de pendants d’oreilles en or blanc 18 carats serties de diamants taille 
brillant et d’une perle de corail en pampille

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5766 Bracelet en or jaune 9 carats serti de cabochons de pierres dures 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5767 Bague en or jaune 18 carats sertie d’un quartz fumé taille poire et de dia-
mants taille brillant

300,00 € 400,00 € 200,00 € 

5768 Collier 5 rangs de perles blanches et de perles de corail fermoir en or jaune 18 
carats

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5769 Bague en or rose 18 carats centrée d’une améthyste taille coussin épaulée de 
péridots taille poire

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5770 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une aigue marine 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5771 Bague en or 14 carats sertie d’un corail rose, de rubis et de diamants 600,00 € 800,00 € 400,00 € 

5772 Paire de boutons de manchette en forme de piano en pâte de verre et or 
jaune 18 carats

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5773 Chaine et pendentif en or jaune 18 carats serti de diamants et de rubis 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5774 Paire de boucles d’oreilles en or 18 carats serties de rubis et de diamants 260,00 € 300,00 € 260,00 € 

5775 Broche représentant un poussin en or jaune 18 carats et émail 400,00 € 600,00 € 240,00 € 

5776 Bague en or blanc 18 carats serti d’un quartz de taille ovale épaulé de deux 
pierres de couleur rose et orangée

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5777 Paire de boucles d’oreilles en or blanc 18 serties de cœurs en cristal de roche 
dépolis gravés d’un amour

160,00 € 240,00 € 160,00 € 

5778 Collier Holemans en or blanc 18 carats serti de deux lignes de diamants taille 
brillant retenant une citrine taille poire (écrin et boite)

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5779 Bague Mauboussin en or jaune 18 carats sertie d’un onyx facetté 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5780 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats serties de cabochons pain de 
sucre de quartz rutille , travail anglais 

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5781 Broche élephant en or jaune 18 carats et émail 300,00 € 400,00 € 240,00 € 

5782 Collier et bracelet art déco en argent et or serti de cabochon de cristal de 
roche et amazonite

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5783 Bague en platine avec 1 brillant de qualité (+/- 1 carat) 3600,00 
€ 

4000,00 
€ 

3500,00 € 

5784 Bague en or blanc sertie d’une belle émeraude de Colombie, d’un double 
rang de brillants et d’émeraudes et de deux brillants de +/- 0.5 carat chacun

4000,00 
€ 

6000,00 
€ 

4000,00 € 

5785 Collier en or blanc 18 carats agrémenté d’un pendentif Dinh Van en or blanc 
18 carats serti de diamants 

300,00 € 400,00 € 300,00 € 
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5786 Collier Repossi en forme de bouton en or et acier 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

5787 Bracelet en or jaune 14 carats agrémenté de pièces romaines et grecques 
anciennes en argent

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5788 Paire de boucles d’oreilles en or jaune 18 carats ornées en serti-clos d’une 
pièce peut être antique grecque en argent Pamphylia Tetradrachm

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5789 Pendentif en or jaune 18 carats et acier serti d’une pièce romaine antique 400,00 € 600,00 € 200,00 € 

5790 Broche Demaret en or jaune 18 carats poli et amati, poinçonnée 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5791 Bague Chaumet en or blanc 18 carats sertie d’un saphir ovale 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5792 Paire de boucles d’oreilles Boucheron serties de diamants, une boucle non 
signée 

1000,00 
€ 

1200,00 
€ 

1000,00 € 

5793 Bague Chaumet en or jaune 18 carats godronnée sertie de diamants taille 
brillant

700,00 € 800,00 € 700,00 € 

5794 Bague Chaumet en or jaune 18 carats 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5795 Broche Mellerio dit Meller en or blanc 18 carats et platine sertie de diamants 
taille brillant et baguette

2000,00 
€ 

2600,00 
€ 

2000,00 € 

5796 Bracelet Chaumet en or jaune 18 carats centré de cobochons de saphirs 
(signé et numéroté)

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5797 Collier pendentif Chaumet en or jaune 18 carats serti d’un cabochon de saphir 600,00 € 800,00 € 500,00 € 

5798 Paire de clips d’oreilles Trianon en or blanc 18 carats à décor de coquillage 
ponctué de demi perles et centrée d’une topaze 

1200,00 € 1600,00 
€ 

1200,00 € 

5799 Paire de clips d’oreilles Maz en or blanc 18 carats serti d’un coquillage et 
d’émathystes cabochon

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5800 Bague Bulgari en or blanc 18 carats Astrale Cerchi 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5801 Bague Chaumet en or jaune 18 carats 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5802 Bracelet Chopard Collection Happy Diamond, modèle Love en or blanc 18 
carats serti de diamants taille brillant (dans sa boite)

1400,00 
€ 

1800,00 
€ 

1400,00 € 

5803 Bague Pomellato en or jaune 18 carats sertie d’un important onyx facetté 
(signée et poinçonnée)

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5804 Bague Bulgari Bzéro 1 en or blanc 18 carats et céramique blanche 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5805 Paire de boutons de manchette signés VCA pour Van Cleef and Arpels en or 
jaune 18 carats  composés de batons de malachite interchangeables

1200,00 € 1600,00 
€ 

1000,00 € 

5806 Ensemble de deux pendentifs Chaumet en or blanc 18 carats et ébène (Pon-
con de maitre)

200,00 € 300,00 € 10,00 € 

5807 Pendentif Jean Mahie en or jaune 18 carats, représentant un babylonien 
versant de l’eau d’une jar, l’oeil serti d’un cabochon d’agate, travail français 
attribué à Fred.

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5808 Bague Wolfers en or jaune et blanc 18 carats sertie de diamants taille brillant 
dans sa boite

500,00 € 600,00 € 500,00 € 

5809 Collier De Saedeleer en or jaune 18 carats serti d’une perle baroque et d’un 
diamant taille brillant dans son écrin

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5810 Bague Roberto Demeglio en or jaune 18 carats entièrement sertie de rubé-
lites

500,00 € 700,00 € 500,00 € 

5811 Bague Roberto Demeglio en or jaune 18 carats entièrement sertie de topazes 
orangées

500,00 € 700,00 € 500,00 € 

5812 Bague bandeau Roberto Demeglio en or blanc 18 carats entièrement sertie 
de topazes bleues

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5813 Collier Bulgari en or jaune 18 carats et perles de céramique godronnées, tra-
vail italien des années 80 (signé et poinçonné)

5000,00 
€ 

6000,00 
€ 

5000,00 € 

5814 Petite boîte de collection 220,00 € 260,00 € 220,00 € 

5819 Bague Hermès modèle chaîne d’ancre en or blanc 18 carats serties de dia-
mants taille brillant

1200,00 € 1600,00 
€ 

1200,00 € 

5820 Montre dame de marque Baume & Mercier à cadran circulaire en acier doré 
et argenté, dans son coffret d’origine

400,00 € 600,00 € 260,00 € 

5821 Montre Baume et Mercier modèle Catwalk en acier mouvement quartz 160,00 € 200,00 € 80,00 € 
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5822 Montre Cartier Santos octogonale en acier mouvement mécanique automa-
tique (fonctionne) avec boite

600,00 € 800,00 € 500,00 € 

5823 Montre Hermes en or jaune 18 carats sertis de diamants taillé en brillants, 
boîte et certificat

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5824 Montre Hermes modèle grand galop en acier sertis de diamants avec boîte et 
certificat

2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

5825 Montre Hermès Heure H en acier et cuir noir, mouvement quartz (avec boite) 1000,00 
€ 

1600,00 
€ 

1000,00 € 

5826 Montre Hermès Heure H en métal doré et cuir courchevelle,mouvement 
quartz avec boite

1000,00 
€ 

1600,00 
€ 

1000,00 € 

5827 Montre Hermes H petit modèle avec boîte, état neuf 1000,00 
€ 

1200,00 
€ 

1000,00 € 

5828 Montre Chaumet Collection Liens en or blanc, entièrement sertie de dia-
mants  avec boite (état neuf)

1600,00 € 2000,00 
€ 

1600,00 € 

5831 Montre avec coq en argent 18ème, Luxembourg, signée Renard 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5832 Montre bracelet BREITLING en acier. Boîtier rond, fond vissé. Lunette tour-
nante graduée. Cadran bleu avec index et aiguilles luminescentes, trotteuse 
centrale et date à guichet. Mouvement quartz, certifié chronomètre. Bracelet 
en acier avec fermoir déployant signé. Écrin, sur boite, carte de garantie date 
du 11.12.2021, attestation de chronométrie et livret, des maillons supplémen-
taires. Diam. 35 mm.

1300,00 € 1500,00 
€ 

1300,00 € 

5833 Montre bracelet Baume et Mercier Formulas chrono Quartz, en état de fonc-
tionnement

500,00 € 700,00 € 400,00 € 

5834 Montre Longines en plaqué or à mouvement mécanique 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5835 Montre Omega Geneve automatique vers 1975, boîtier acier (usures et 
rayures)

200,00 € 300,00 € 160,00 € 

5836 Montre Tissot en or 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5837 Montre Longines en métal doré, mouvement quartz 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5838 Montre Longines de dame modèle Flagship avec dateur, bracelet métal doré 160,00 € 240,00 € 10,00 € 

5839 Montre Baume et Mercier en acier mouvement mécanique à remontage 
automatique, dateur et boucle déployante

800,00 € 1200,00 
€ 

400,00 € 

5840 Montre Omega acier, constellation (ne fonctionne pas) 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5841 Montre chronographe Jaeger en acier cal 281, mouvement mécanique à 
remontage manuel (fonctionnel) des années 30, révision récente 

1000,00 
€ 

1600,00 
€ 

1000,00 € 

5842 Montre Pontiac chronographe en acier vers 1938, mouvement Valjoux 84 
Bovet Frères & Co S.A., fond noir, mouvement fonctionnel, révision récente 
(Bouton poussoir 4 fonctions)

1400,00 
€ 

1800,00 
€ 

1400,00 € 

5843 Montre bracelet, complet or Patek Philippe modèle Calatrava, poids brut 
75grs, en état de marche 

5000,00 
€ 

7000,00 
€ 

5000,00 € 

5844 Montre Omega Seamaster Professional Co-Axial 300m Cal 2500 automatique 
(fonctionnel) acier et boucle déployante 

1600,00 € 2000,00 
€ 

1600,00 € 

5845 Montre chronographe Cartier Pasha en or et acier mouvement quartz fonc-
tionnel, boucle d’ployante signée

1200,00 € 1600,00 
€ 

1200,00 € 

5846 Montre Chopard quartz en or jaune 18 carats avec guichet des quantièmes 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5847 Montre Chopard quartz en or jaune 18 carats 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5860 Mouvement deJaeger Le Coultre reverso grand sport automatique (fonction-
nel , très bon état)

600,00 € 800,00 € 100,00 € 

5861 1 montre Tissot en acier + 1 montre Tissot plaquée ( Pour pièces) 30,00 € 50,00 € 10,00 € 

5862 Montre Omega mécanique manuelle en acier (en état de fonctionnement) 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

5863 Montre gousset à verge 19ème 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5864 Plateau de présentation Rolex 140,00 € 180,00 € 140,00 € 

5865 Miroir Rolex en cuir vert 140,00 € 180,00 € 140,00 € 

5866 Boite en loupe d’érable et or jaune 8 carats serti d’un saphir cabochon (travail 
français)

200,00 € 300,00 € 160,00 € 

5867 Parure en ambre 80,00 € 120,00 € 50,00 € 
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5868 Broche ammonite en argent signée Sabine Gonard 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5869 Epingle de jabot en or et argent signée Sabine Gonard sertie d’un spirifère 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5870 Collier Yves St Laurent en métal et bakélite 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5871 Lot de bijoux en argent et ambre 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

5872 Lot de 3 stylos dont 2 à billes et un à plume (14 carats) 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

5873 Collier Hermès en cuir 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5874 Stylo Montblanc, édition Mahatma Gandhi en argent massif laqué blanc, 
1629/3000 exemplaires

600,00 € 800,00 € 500,00 € 

5875 Anneau de foulard Hermès en argent (état neuf) 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5876 Demi parure Yves Saint Laurent en argent et cristal avec boîte 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5877 Poudrier Chaumet en argent et vermeil signé 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

5878 Bijoux de sac Hermes modèle Rodéo 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5879 Collier Hermès en métal et nacre et bille de pierre dure 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5880 Paire de bouton de manchette Hermès en argent 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5881 Paire de bouton de manchette Hermès en argent 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5882 Paire de bouton de manchette Hermès en acier et cuir 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5883 Sautoir Hermès en corne multicolore 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5884 Bracelet en argent travail français (modèle de chez Hermès non signé) 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5885 Lot de colliers Jacky G Vintage 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

5886 Bague en argent et turquoise 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5887 Bague en métal doré de marque Hermes, modèle ceinture, signé Hermes 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

5888 Anneau de foulard Hermès en métal émaillé couleur bleu pétrole 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5889 Bracelet Delvaux en métal doré et cuir 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5890 Petite broche Belle Epoque en or jaune 18 carats sertie de diamants taille rose 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

5891 Boucles d’oreilles dorées à strass Christian Dior 80,00 € 120,00 € 50,00 € 

5892 Bague Swarovski en métal argenté sertie de cristaux 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5893 Bague en argent et vermeil en forme de papillon sertie de diamants taille 
rose

160,00 € 240,00 € 160,00 € 

5894 Bracelet Hermès en argent et cuir modèle ceinturon 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5895 Sculpture de Berrocal (micro David opus 120) signée (Ht 5.5cm) 300,00 € 400,00 € 260,00 € 

5896 Anneau de foulard Hermes en cuir et métal doré 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5897 Chevalière en métal doré serti d’une pièce antiue épaulée de deux cabochons 
de saphir

200,00 € 300,00 € 10,00 € 

5898 Porte monnaie Hermès en cuir rouge en forme de pomme d’amour 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5899 Collier Hermès en métal et cuir 60,00 € 80,00 € 50,00 € 

5900 Collier Christian Dior en métal et strass 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5901 Porte clef bijou de sac Louis Vuitton 260,00 € 300,00 € 260,00 € 

5902 Porte clef bijou de sac Louis Vuitton 260,00 € 300,00 € 260,00 € 

5903 Porte clef bijou de sac Louis Vuitton 260,00 € 300,00 € 260,00 € 

5904 Bracelet Hermès en cuir noir 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5905 Sautoir Chanel en métal couleur champagne serti de perles, signé sur plaque 
avec boite

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5906 Broche croissant 19ème en or jaune 18 carats sertie de diamants, taille an-
cienne 

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5907 Elément de bracelet Art Déco en corail peau d’ange à décor de chimère d’ins-
piration asiatique

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5908 Bracelet Hermès en cuir aubergine 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5909 Bracelet oriental en argent ciselé (Long 19cm) 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

5910 Bracelet Hermès modèle ceinture en argent 800,00 € 1200,00 
€ 

700,00 € 
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5911 Anneau de foulard Hermes H en bois 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5912 Anneau de foulard Hermes H en ébéne 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5913 Bracelet Jonc Gucci en argent et émail à décor de casquette de jocket 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5914 Bracelet Hermès en cuir et métal doré 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5915 Boîte en écaille blonde 18ème et vermeil (Ht 3 x 7 x 5cm) 300,00 € 400,00 € 240,00 € 

5916 Manchette Hermès en argent à motif stellaire 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5917 Bracelet Hermès Saint Cloud en cuir epsom caramel et métal doré 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5918 Deux quartz fumés + 2 broches décoratives 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

5919 Ensemble collier et bracelet Antonio Pineda en argent et onyx 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5920 Lot de +/- 15 bijoux en argent divers 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

5924 Pochette Louis Vuitton en toile damier ébène 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5925 Sac Louis Vuitton modèle Neverfull en toile monogram 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

5926 Sac Delvaux en cuir havane modèle Trotteur avec bandoulière 500,00 € 700,00 € 500,00 € 

5927 Sac Delvaux en cuir noir 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5928 Sac Cartier en cuir bordeaux, état neuf 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5929 Sac Delvaux en cuir noir 240,00 € 300,00 € 240,00 € 

5930 Sac Delvaux Brillant MM en cuir brun et boucle en acier canon de fusil 1200,00 € 1600,00 
€ 

1200,00 € 

5931 Sac Delvaux Tempête en cuir box noir (bon état) 500,00 € 700,00 € 500,00 € 

5932 Sac Louis Vuitton en cuir épi havanne et ferronneries doreées 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5933 Sac Delvaux seau en cuir tressé bleu 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5934 Foulard Emilio Pucci en soie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5935 Foulard Emilio Pucci en soie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5936 Foulard Emilio Pucci en soie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5937 Deux foulards en soie «Paco Rabanne et Balmain» 20,00 € 30,00 € 20,00 € 

5938 Sac Delvaux en cuir noir 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5939 Sac Louis Vuitton messenger en toile damier graphite 500,00 € 700,00 € 500,00 € 

5940 Cadre à poser «Les Must de Cartier» (8 x 7.5cm) 60,00 € 80,00 € 60,00 € 

5941 +/- 35 boites de pièces en euros + autres 200,00 € 240,00 € 180,00 € 

5942 Sac Delvaux modèle Louise en cuir brun 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5943 Sac Lancel avec pochette (état neuf) 80,00 € 120,00 € 40,00 € 

5944 Petit sac Delvaux en cuir brun 60,00 € 80,00 € 30,00 € 

5945 Sac Delvaux modèle Astrid en cuir et toile 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5946 Foulard Emilio Pucci en mousseline de soie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5948 Foulard Emilio Pucci en soie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5949 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène modèle Beverly 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5950 Sac Delvaux Brillant PM «The Champion» en PVC noir avec bandoulière 800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

5951 Sac Delvaux modèle Pin en cuir tressé et cuir noir 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5952 Sac Delvaux «brillant» vintage 300,00 € 400,00 € 260,00 € 

5953 Sac Louis Vuitton modèle Gabby en toile denim monogram 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

5954 Sac Delvaux modèle Pin en cuir noir (avec housse) 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5955 Sac Delvaux en cuir noir et cuir d’autruche 300,00 € 400,00 € 240,00 € 

5956 Trousse de toilette Gucci en toile GG 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

5957 Sac Delvaux vintage bandoulière en cuir verni noir 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

5958 Lot de 3 montres dame de marque OMEGA, LONGINES et Frédérique 
CONSTANT

60,00 € 80,00 € 20,00 € 

5959 Lot de foulards dont deux christian Dior 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5960 Deux pièces de monnaie Jamaique 25 dollars en argent 925 (total: 270grs) 300,00 € 400,00 € 280,00 € 
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5961 Lot de 6 camées 60,00 € 80,00 € 60,00 € 

5962 Médaille Art Nouveau en argent 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

5963 Lot de 2 colliers + pendentif  + boucles d’oreilles en malachite + 1 collier en 
Lapis Lazuli

60,00 € 80,00 € 60,00 € 

5964 Pendule Boucheron en cristal et métal doré avec écrin 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5965 Médaille en bronze «L’effort» par J.Fonson (Dia: 7.5cm) 30,00 € 50,00 € 10,00 € 

5966 Foulard Emilio Pucci en mousseline de soie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5967 Lot de 20 pièces de monnaie dont 10 anciennes pièces en argent et autres 300,00 € 400,00 € 250,00 € 

5968 Sac Gucci modèle Boston en toile GG dorée avec housse 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5970 Sac Pollini en toile 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5971 Lot de colliers en pierres dures à faire renfiler 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

5972 Collier ethnique avec fibules 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

5973 Lot de bijoux en argent 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

5974 Ensemble de pièces de monnaie en euro de France, collection dont des 
pièces en argent 

800,00 € 1200,00 
€ 

300,00 € 

5975 Lot de montres diverses (Rado, Jaeger lecoultre, Certina, etc..) 
(7 pièces) (Etat de conservation divers)

100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5976 Lot de 29 montres gousset 140,00 € 200,00 € 120,00 € 

5977 Lot de colliers de perles de culture à renfiler 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

5978 Lot de 3 colliers de perles fantaisie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5979 Lot de perles de culture 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5980 Sac Chopard en cuir rouge et toile blanche (très bon état) 300,00 € 400,00 € 260,00 € 

5981 Sac Dior en cuir noir 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5982 Sac Delvaux en cuir vernis couleur crème 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

5983 Sac Louis Vuitton  en toile damier ébène 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5984 Sac Longchamps en toile 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

5985 Bijou de sac Hermès «Le sens de l’objet» en cuir bleu/marron 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5986 Sac Delvaux Brillant GM Edition X-Ray en PVC transparent et noir 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

5987 Grande trousse Hermes Bolide 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5988 Sac Hermès Cabas Garden en toile et cuir de chèvre orange 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5989 Sac Louis Vuitton messenger en toile damier ébène 500,00 € 700,00 € 500,00 € 

5990 Portefeuile Delvaux en cuir lisse vert 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

5991 Sac Delvaux vintage en cuir blanc 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

5992 Bijou de sac Hermès «Le sens de l’objet» en cuir rouge/noir 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5993 Bijou de sac Louis Vuitton en cuir verni et métal doré (état neuf avec boite) 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

5994 Foulard Hermès en soie «Faisans» 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

5995 Sac Louis Vuitton en cuir épi cassis 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5996 Sac Delvaux en cuir épi chocolat 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5997 Sac Delvaux ceinture en cuir grainé bleu foncé 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

5998 Sac Delvaux en cuir d’autruche noir 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

5999 Lot de bijoux fantaisie et autres 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

6000 Lot de colliers de perles de culture à renfiler 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6001 Sac Delvaux en cuir tressé 140,00 € 160,00 € 140,00 € 

6002 Lot de colliers de perles de corail 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6003 Foulard Dior en coton 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6004 Foulard Dior en soie 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6005 Foulard Emilio Pucci en mousseline de soie avec cartonnage 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6006 Sac Louis Vuitton reporter en cuir Utah 200,00 € 300,00 € 200,00 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be

CL
Ô

TU
R

E 
 | 

 0
7 

JU
IL

LE
T 

20
22

04 - 09 JUILLET 2022    133

6007 Sac Delvaux Brillant PM en cuir grainé vert boucle dorée avec bandoulière 1600,00 € 2000,00 
€ 

1500,00 € 

6008 Sac Dior en cuir blanc 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6009 Sac Delvaux modèle Louise en cuir rouge 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6010 Sac Delvaux tressé 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6011 Sac Delvaux Brillant MM en cuir rouge et boucle en métal doré 800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

6014 Sac Delvaux en cuir brun 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6015 Sac Delvaux macao en cuir tressé jaune 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6016 Petit sac Delvaux 60,00 € 80,00 € 50,00 € 

6017 Deux foulards Christian Dior en soie 60,00 € 80,00 € 60,00 € 

6018 Portefeuille Cartier à Paris en cuir noir 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

6020 Lot de bijoux fantaisie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6021 Sac Longchamp en cuir brun 60,00 € 80,00 € 30,00 € 

6023 Montre fantaisie en acier mouvement Quartz 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6025 Lot de 12 montres de marques diverses 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6026 Sac Delvaux Tempête éditon limitée Eye Catcher avec bandoulière 1000,00 
€ 

1600,00 
€ 

1000,00 € 

6027 Sac Delvaux brillant MM en PVC noir 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6028 Sac Delvaux Brillant PM en Python noir et turquoise avec bandoulière 2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

6029 Sac Delvaux en cuire (usures d’usages) 200,00 € 300,00 € 180,00 € 

6030 Sac Chanel en cuir caviar couleur crème 800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

6031 Sac Chanel en cuir bleu et toile 1600,00 € 2000,00 
€ 

1600,00 € 

6032 Sac Chopard en cuir façon python et toile noire (très bon état) 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6033 Sac Louis Vuitton bandoulière en toile monogram 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6034 Pochette Ferragamo en cuir blanc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6035 Portefeuille Cartier en cuir bordeau (état neuf) 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6036 Lunettes solaires Dior vintage 80,00 € 120,00 € 40,00 € 

6037 Porte bougie Jaeger LeCoultre en laiton doré muni d’une horloge en son 
centre (ht 14cm)

200,00 € 260,00 € 200,00 € 

6038 Sac Delvaux en cuir rouge 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6039 Sac Reporter Louis Vuitton en taiga brun/vert 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6040 Sac Gucci Collection Bamboo en cuir de pécari jaune 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6041 Sac Henry Beguelin en cuir bleu 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6042 Sac Cartier modèle Guirlande en cuir de veau rouge à décor de la boite ico-
nique avec housse

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6043 Trousse Hermes Bolide 140,00 € 160,00 € 140,00 € 

6044 Sac Louis Vuitton Collection Les Extraordinaires en cuir crème et pierreries 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6045 Compagnon Hermès en cuir étoupe 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6046 Sac Louis Vuitton en cuir épi noir et ferronneries dorées 200,00 € 260,00 € 200,00 € 

6047 Sac Delvaux en cuir vert sapin 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6048 Pochette Balenciaga en cuir vieilli gris 160,00 € 200,00 € 100,00 € 

6049 Foulard Hermes en soie 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6050 Foulard Hermès en soie «Chasse» 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6051 Foulard Hermes en soie 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6052 Carré de soie Chanel dans les tons brun 100,00 € 160,00 € 60,00 € 

6053 Carré de soie Chanel dans les tons bleu 100,00 € 160,00 € 60,00 € 
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6054 Sac Chopard en tissu brillant et cuir doré (très bon état) 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6055 Sac Gucci en toile GG brun avec housse 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6056 Sac Delvaux modèle Givry en cuir vert pomme 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6057 Trousse Hermes Bolide 140,00 € 160,00 € 140,00 € 

6058 Sac Delvaux en cuir d’autruche brun 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6059 Sac Delvaux molèle Givry PM en cuir chocolat 400,00 € 600,00 € 300,00 € 

6060 Sac Delvaux en cuir d’autruche noir 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6061 Sac Delvaux modèle Pin en cuir swift noir (état neuf) 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

6062 Lot de deux portes agendas Hermès en cuir et lézard noir 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6063 Sac Delvaux noir 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6064 Pochette Louis Vuitton en cuir noir et python 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6065 Sac Delvaux en cuir bleu (usures) 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

6066 Sac Delvaux Brillant PM en cuir Mustang noir boucle en acier brossé 2000,00 
€ 

3000,00 
€ 

2000,00 € 

6067 Sac Gucci Edition limitée par Marc Jacob en croco rose et strass 400,00 € 500,00 € 400,00 € 

6068 Foulard Emilio Pucci en soie 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6069 Foulard Emilio Pucci en mousseline de soie avec emballage 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6070 Foulard Hermès en soie «Vaincra» troué 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6071 Foulard Hermès «Giverny» 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6072 Foulard Hermès en soie « Chiens et volets « 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6073 Carré Hermès «Marine et Cavalerie» par Ledoux (petite tache dans le bas) + 
boîte

60,00 € 80,00 € 50,00 € 

6074 Foulard Hermès en soie « Eperons d’or « 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6075 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène 600,00 € 800,00 € 500,00 € 

6076 Sac Delvaux tempête en croco brun avec housse 3000,00 
€ 

4000,00 
€ 

3000,00 € 

6077 Sac de voyage Dior en toile monogram et cuir brun 160,00 € 240,00 € 140,00 € 

6078 Sac Hermès modèle Birkin 40 en cuir togo jaune paille année 1994 sur ferron-
neries dorées, avec cadenas, clochette et ses clefs

5000,00 
€ 

6000,00 
€ 

5000,00 € 

6079 Pochette Delvaux en cuir camel 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6080 Sac Delvaux Brillant Pm en cuir rose avec bandoulière et housse 1400,00 
€ 

1600,00 
€ 

1400,00 € 

6081 Sac Delvaux Brillant MM en cuir d’autruche camel 3000,00 
€ 

4000,00 
€ 

3000,00 € 

6082 Sac Louis Vuitton modèle Capucine 1600,00 € 2000,00 
€ 

1600,00 € 

6083 Sac Delvaux en cuir grainé bleu 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6084 Sac Delvaux en cuir bleu marine (usures) (26x20cm) 100,00 € 160,00 € 80,00 € 

6085 Sac Hermes en cuir de croco noir, ferronneries dorées, modèle princesse 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6086 Portefeuille Louis Vuitton en cuir épi brun 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6087 Sac Delvaux 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6088 Sac Delvaux modèle cerceau en cuir grainé 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6089 4 mouvements de montres dont Omega 505 300,00 € 400,00 € 200,00 € 

6090 Ensemble de foulards de marques diverses 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6091 Lot de 2 foulards Hermes en soie 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6092 Foulard Hermès en soie « Petite Vénerie « 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6093 Foulard Hermès en soie « Les Voitures à Transformation « 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6094 Foulard Hermès en soie « Clefs d’or « 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6095 Foulard Hermès en soie « Clefs d’or « 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6096 Foulard Hermès en soie «Les Voitures» 100,00 € 160,00 € 10,00 € 
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6097 Sac Delvaux en cuir bleu ciel 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6098 Sac Louis Vuitton en toile monogram et cuir naturel (bon état) 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

6099 Sac en cuir vieilli brun Gucci 100,00 € 160,00 € 80,00 € 

6100 Sac Delvaux brillant besace 2007 + boite 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6101 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène 500,00 € 600,00 € 500,00 € 

6102 Vanity case Louis Vuitton en toile monogram, bandoulière et ses clefs 800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

6103 Sac Louis Vuitton en cuir épi lila 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6104 Foulard Hermès «Qu’importe le flacon» avec boite 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6105 Foulard Louis Vuitton en coton 100,00 € 160,00 € 50,00 € 

6106 Sac bandoulière Louis Vuitton en tissu monogram ébène et cuir chocolat 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6107 Sac Chanel en cuir brun matelassé 600,00 € 800,00 € 500,00 € 

6108 Sac de voyage Hermès modèle Paris Bombay et cuir taurillon couleur étoupe 600,00 € 800,00 € 500,00 € 

6109 Pochette Louis Vuitton en toile damier ébène et métal doré 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6110 Portefeuille Cartier en cuir rouge à décor de la boite iconique 100,00 € 160,00 € 80,00 € 

6111 Pochette Chanel N°5 en cuir et toile 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6113 Lot de 3 sacs Longchamps 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6114 Sac Louis Vuitton en toile damier ébène (avec cadenas) 500,00 € 700,00 € 500,00 € 

6115 Foulard Hermès en soie « Quai aux fleurs « 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6116 Foulard Hermès «Chasse à Tir» 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6117 Foulard Hermès en soie «Dies et Ores» 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6118 Carré Hermès à Paris «Cols verts» dans sa boîte 80,00 € 120,00 € 70,00 € 

6119 Sac Louis Vuitton édition limitée en toile monogram et cuir blanc 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6120 Attaché case Louis Vuitton modèle Président en toile épi camel 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6121 Attaché case Louis Vuitton modèle Président en toile épi noir 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6122 Sac Louis Vuitton Keepall en cuir monogram verni jaune et cuir naturel 500,00 € 600,00 € 300,00 € 

6123 Deux sacs Lancel en toile et cuir 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6124 Valise à roulettes Louis Vuitton en toile monogram kaki et cuir chocolat (état 
neuf)

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6125 Valise Gucci en toile GG et cuir de pécari 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6126 Porte vêtement Louis Vuitton en toile monogramme 300,00 € 400,00 € 200,00 € 

6127 Chapeau buse avec sa boîte 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6128 3 serre papier en «diamant» 30,00 € 50,00 € 30,00 € 

6129 Chapeau haut de forme 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6130 Lot de 4 montres gousset 40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6133 Bague en or jaune 14 carats sertie de diamants taille brillant 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6134 Collier en or jaune 18 carats formé d’une chaine à maille gourmette retenant 
un pendentif serpent serti de diamants et deux rubis, (tour de cou 42cm)

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6135 Bague en or gris 18 carats ornée à mi-corps de motifs géométriques sertis de 
diamants taille brillant 

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

6136 Bracelet jonc en or rose 14 carats à motif de fleurs serti des grenats et des 
diamants

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6137 Bague en or rose 14 carats sertie d’un quartz fumé d’environ 11,36 carats, 
travail finlandais

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6138 Bracelet rigide en or jaune 18 carats orné de rubis navettes et ronds et de 
diamants (Ø 58mm)

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6139 Bracelet en or jaune 14 carats formé d’une succesion de motifs rectangulaires 
à pans coupés serti de jaspe sanguin. Travail 19eme siècle (longueur 17,5 cm)

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6140 Bague en or jaune 14 carats sertie de spinelle de couleur verte en baguette 200,00 € 300,00 € 200,00 € 
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6141 Collier en or gris 18 carats composé d’une chaine à maille vénitienne et d’un 
pendentif formants des ailes stylisées en platine serti de diamants. (Longueur 
51cm)

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6142 Paire de boutons d’oreilles en or jaune 18 carats serties d’aigues-marines et 
de diamants taille brillant

260,00 € 300,00 € 260,00 € 

6143 Bague en or jaune 14 carats ornée d’une plaque en malachite de forme ovale 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6144 Bracelet en or jaune 14 carats à motifs fleurettes ajourées et cabochon en 
jade, Longueur 18cm  

360,00 € 400,00 € 360,00 € 

6145 Paire de clous d’oreilles en or gris 18 carats 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6146 Bague en or gris 14 carats sertie d’une spinelle bleue entre deux diamants 
taille brillant

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6147 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une citrine taille ovale 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6148 Collier en or jaune 18 carats entrecoupé de boules d’or et de perles de 
cultures

240,00 € 300,00 € 240,00 € 

6149 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une perle de culture, travail français 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6150 Bague en or jaune 14 carats sertie d’une tourmaline en cabochon d’environ 
11,8 carats

240,00 € 300,00 € 240,00 € 

6151 Bracelet en or rose 14 carats serti de tourmaline taille émeraude 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6152 Pendentif en or jaune 18 carats vintage serti d’une améthyste en cabochon 
d’environ 8,06 carats

160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6153 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine de forme rond taillé entourée 
de pierres rouges en cabochon

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6154 Broche en or jaune 18 carats ornée d’une micro-marqueterie stylisant un bou-
quet de fleurs, dans un cadre agrémenté de coquilles et de feuille de lierre. 
Hauteur 4 cm (manques au cadre)

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6155 Alliance américaine en platine ornée de diamants 260,00 € 300,00 € 260,00 € 

6156 Bague en or jaune 18 carats sertie d’une citrine centrale entourée de perles 
de culture

120,00 € 140,00 € 120,00 € 

6157 Bague Chevalière en or jaune 14 carats sertie d’une plaque en pierre dure de 
couleur bleue

240,00 € 300,00 € 240,00 € 

6158 Ras de cou en or jaune 18 carats à pampilles rayonnantes godronnées, poin-
çon à tête d’aigle (tour de cou 39cm)

900,00 € 1500,00 
€ 

900,00 € 

6159 Bague fleur en or jaune 18 carats ornée d’une spinelle taille ovale, poids de la 
pierre environ 3 carats

360,00 € 400,00 € 360,00 € 

6160 Bague marquise en or jaune 18 carats ornée d’un saphir violet taille marquise, 
poinçon tête d’aigle

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6161  Alliance à pans en or gris 18 carats entièrement serties de diamants taille 
brillant

260,00 € 300,00 € 260,00 € 

6162 Bague en or gris 18 carats ornée d’une topaze bleue taille ovale, l’épaulement 
sinueux serti de diamants 8/8

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6163 Pendentif en or jaune 18 carats à décor de Maure, Figli de Vittorio Franconeri, 
sertie d’une opale

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6164 Grand pendentif en or jaune 18 carats stylisant un coeur orné d’une citrine 
rectangulaire à pans coupés

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6165 Paire de pendants d’oreilles en or jaune 18 carats sertis chacun de deux perles 
facettées d’agate alternée de barettes d’or,( longueur 5cm)

200,00 € 260,00 € 200,00 € 

6166 Bague en or jaune 18 carats ornée de deux saphirs de taille ronds facettés 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6167 Pendentif en or jaune 18 carats orné d’une tourmaline 240,00 € 300,00 € 240,00 € 

6168 Bracelet tank en or jaune 18 carats, Tour de poignet de 17cm 400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6169 Bague bandeau en or gris 18 carats ornée de diamants taille brillant 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6170 Pendentif goutte en or jaune 18 carats serti d’une spinelle taillée en poire 
dans un entourage filigrané, (hauteur 4cm)

160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6171 Collier en or jaune 18 carats avec pendentif en or jaune 18 carats orné d’une 
citrine fumée rectangulaire à pans coupés, Tour de cou 40cm 

500,00 € 700,00 € 500,00 € 
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6172 Bague en or gris 18 carats sertie d’une aigue-marine à pans coupés 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6173 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un saphir ovale épaulé de quatre dia-
mants de part et d’autre 

500,00 € 700,00 € 500,00 € 

6174 Bague en or gris 18 carats sertie de pierres multicolores (améthyste, péridots, 
grenats,…) et de diamants taille brillant

500,00 € 600,00 € 500,00 € 

6175 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine rectangulaire à pans coupés 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6176 Collier d’un rang de perles d’améthyste de 12 mm environs, perles et fermoir 
en or jaune 18 carats, (tour de cou 47cm)

360,00 € 400,00 € 360,00 € 

6177 Bague en or jaune 18 carats sertie de perles 300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6178 Bague en or jaune 18 carats sertie de trois diamants  200,00 € 260,00 € 200,00 € 

6179 Broche en or jaune 18 carats formant un dragon orné d’une perle de culture 
(avec  manque)

80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6180 Bague en or gris 18 carats ornée d’une aigue-marine facettée 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6181 Bracelet en or jaune 14 carats ornés de plaques de malachite ovales 360,00 € 400,00 € 360,00 € 

6182  Bague en or gris 18 carats ornée de diamants taille brillant, le centre à motif 
d’une fleur

260,00 € 300,00 € 260,00 € 

6183 Important collier articulé en or jaune 18 carats composé d’une ligne de 
diamants brillantés en serti clos alternés de rubis ronds facettés, centré d’un 
motif de draperie à l’identique. Il est agrémenté d’un fermoir invisible à cli-
quet avec sécurité. Travail français, poids des diamants 6 carats environ pour 
l’ensemble

3000,00 
€ 

3300,00 
€ 

3000,00 € 

6184 Collier en or jaune 18 carats sertie d’une pierre rose dans un entourage de 
diamants taille brillant pour un total d’environ 1,45 carats qualité GVS1 

1200,00 € 1400,00 
€ 

1200,00 € 

6185 Importante bague en or jaune 18 carats sertie d’améthystes, une ovale au 
centre rehaussée d’un entourage d’améthystes triangulaires et d’un pavage 
d’améthystes rondes

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

6186 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une citrine navette épaulée par 2 tour-
malines roses triangulaires

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6187 Bague en or jaune 18 carats retenant un cabochon d’ambre blond de la Bal-
tique avec inclusions (T 55cm) canaux affleurants 

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6188 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un saphir synthétique orange navette, 
poinçon de maître Habrard et Fils à Valence, poinçon à tête d’aigne (T 56)

160,00 € 180,00 € 160,00 € 

6189 Bracelet en or jaune 18 carats entrecoupé de perles de culture 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6190 Bracelet articulé en or jaune 18 carats composé d’un motif géométrique, serti 
de diamants et de rubis, épaulé de chaines torsadées

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6191 Bracelet en or jaune 18 carats à maille fantaisie 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6192 Bague bandeau de marque POIRAY en or gris 18 carats ciselé du nom de la 
marque et ornée d’un petit diamant taille brillant sur le point du I, en serti 
clos. Signée et numérotée 52754

260,00 € 280,00 € 260,00 € 

6193 Bague jonc bombé en or jaune 18 carats sertie de trois saphirs calibrés dans 
un entourage de diamants

300,00 € 400,00 € 300,00 € 

6194 Grande bague en or gris 18 carats ornée d’un diamant rectangulaire à pans 
coupés épaulé d’un brillant de part et d’autre

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

6195 Epingle de cravate en or jaune 18 carats à décor de panthère émaillée 60,00 € 70,00 € 60,00 € 

6196 Alliance américaine en platine ornée de rubis 240,00 € 300,00 € 240,00 € 

6197 Pendentif en or jaune 18 carats représentant un lézard orné d’une turquoise 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6198 Bague en or jaune ornée d’une héliolite inscrutée d’une micromosaïque figu-
rant un bouquet de fleurs.

160,00 € 180,00 € 160,00 € 

6199 Bague en or jaune 18 carats centrée d’un diamant taille brillant, épaulé de 
diamants taille brillant

200,00 € 220,00 € 200,00 € 

6200 Bague en or jaune 18 carats serties d’une quartz fumé 160,00 € 180,00 € 160,00 € 

6201 Important bague fleur en or jaune 18 carats ornée de saphirs roses et de 
diamants

800,00 € 1200,00 
€ 

800,00 € 

6202 Bague cocktail en or gris 18 carats serti des pierres fines de couleur rose 500,00 € 600,00 € 500,00 € 
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6203 Collier pendentif en or jaune 18 carats orné d’un motif carré serti d’une 
plaque d’aventurine soulignée d’un liseret et de 2 diamants en serti clos

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6204 Bague en or jaune 14 carats ornée d’une perle de culture 140,00 € 160,00 € 140,00 € 

6205 Bracelet en or jaune 18 carats entrecoupé de boules de pierres dures 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6206 Bague fleur en or jaune 14 carats sertie de grenats taille ronde 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6207 Pendentif médaillon ouvrant en or jaune 18 carats orné d’une fleur sur un 
fond d’onyx, l’encadrement ajouré orné de pastilles. Travail français, poinçon 
d’orfèvre Persinet, ( hauteur  
3,6cm)

200,00 € 220,00 € 200,00 € 

6208 Bague jonc en or jaune 18 carats s’ouvrant dans la partie supérieure et bordée 
de diamants sur laquelle repose une perle de culture

280,00 € 300,00 € 280,00 € 

6209 Bague en or gris 14 carats sertie de saphirs calibrés et d’une pierre blanche 
taille émeraude, signée BWG

260,00 € 280,00 € 260,00 € 

6210 Bague en or gris 18 carats orné d’une topaze bleue épaulée de diamants 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6211 Bague en or jaune 14 carats sertie de perles de cultures blanches 200,00 € 220,00 € 200,00 € 

6212 Bague en or gris 18 carats ciselée et gravée en forme de fleur, les montants 
«corde», sertie d’un diamant d’environ 0,75 carats. Poinçon Aigle.

360,00 € 400,00 € 360,00 € 

6213 Bague en or gris 18 carats sertie d’un diamant taille brillant épaulé de chaque 
coté de trois diamants taille brillant, signée JCM 

160,00 € 180,00 € 160,00 € 

6214 Bague sinueuse en or rose 18 carats sertie d’une ligne de saphirs + saphirs 
multicolores entre deux rangs de diamants taille brillant, poinçon tête d’aigle

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6215 Bague jonc ornée d’une citrine ovale taillée à facettes, dans un entourage de 
diamants de taille brillant

280,00 € 300,00 € 280,00 € 

6216 Alliance américaine en platine ornée de diamants, travail français, poinçon 
d’orfèvre

200,00 € 220,00 € 200,00 € 

6217 Bague en or jaune 18 carats sertie de pierres fines multicolores (améthyste, 
péridots, grenats,…) 

240,00 € 260,00 € 240,00 € 

6218 Collier, chaine avec pendentif en or jaune 18 carats signé A. AUGIS, coussin 
orné du signe du capricorne, travail français, poinçon d’orfèvre A.A. (Tour de 
cou 41cm)

160,00 € 180,00 € 160,00 € 

6220 Collier ras de cou en or jaune 18 carats à maille élastique Tour de cou 40cm 1600,00 € 1700,00 
€ 

1600,00 € 

6221 Grand pendentif en or jaune 18 carats stylisant un coeur orné d’une citrine 
ovale

300,00 € 330,00 € 300,00 € 

6222 Bracelet en or jaune 18 carats à maille fantaisie 160,00 € 240,00 € 160,00 € 

6223 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un saphir jaune, dans un entourage ajou-
ré de spires, travail français, poinçon d’orfèvre

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6224 Bracelet en or rose orné de diamants jaunes taille rose 600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6225 Deux bagues en or jaune 18 carats, poinçon de maître, (une avec manque) 160,00 € 180,00 € 160,00 € 

6226 Bague en or jaune 18 carats sertie de grenats taillés 200,00 € 220,00 € 200,00 € 

6227 Bague fleur en or jaune 18 carats sertie d’une perle et de diamants taillés en 
rose. Taille de doigt 54.

280,00 € 300,00 € 280,00 € 

6228 Collier en or jaune 18 carats serti de saphirs taille navette, tour de cou 40cm 280,00 € 300,00 € 280,00 € 

6229 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une perle de culture, poinçon tête d’aigle 100,00 € 120,00 € 100,00 € 

6230 Pendentif en or jaune 18 carats orné d’un camée sur onyx figurant un joueur 
de flûte, au dos le chiffre «JLC» en argent sur fond de rinceaux en or jaune 18 
carats. Hauteur 4,5 cm.

200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6231 Pendentif pivotant en or jaune 18 carats orné d’une agate gravée d’un profil 
de jeune femme. Travail français. Hauteur 4,3 cm.

260,00 € 280,00 € 260,00 € 

6232 Bague en or jaune 18 carats ornée d’un saphir violet synthétique à pans cou-
pés, poids de la pierre environ 3,3 carats

360,00 € 400,00 € 360,00 € 

6234 Bague en platine sertie d’un cabochon de rubis entouré et épaulé de dia-
mants

400,00 € 600,00 € 400,00 € 

6235 Pendentif en or jaune 18 carats en forme de croix, serti au centre d’un dia-
mant taillé

200,00 € 220,00 € 200,00 € 
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6236 Chaîne et pendentif en or gris 18 carats serti d’un diamant jaune taille navette 
d’environ 1,1 carat, piqué. (Lg 40 cm)

400,00 € 430,00 € 400,00 € 

6237 Bague en or jaune 18 carats ornée de deux saphirs ronds épaulés de deux 
motifs triangulaires sertis de diamants taille brillant, travail français

300,00 € 330,00 € 300,00 € 

6238 Bague en or jaune 18 carats ornée d’une pierre de couleur taille rectangulaire 120,00 € 140,00 € 120,00 € 

6239 Bague bombée en or blanc 18 carats à plateau ovale et épaulement entière-
ment pavé de diamants taille brillant

1000,00 
€ 

1100,00 € 1000,00 € 

6240 Collier maille de style omega soutenant un pendentif orné d’un diamant de 
taille brillant pesant environ 0,20 carats au calibre plat. Poinçon Aigle.Or gris 
18 carats. Longueur 41 cm.

280,00 € 300,00 € 280,00 € 

6241 Lot de 18 stylos à bille et à plume avec coffret 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6242 Lot de 45 stylos à bille et à plume avec coffret 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6243 Lot de 15 stylos à bille et à plume avec coffret 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6600 32 rouge divers 140,00 € 180,00 € 10,00 € 

6601 24 Rouge divers 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6602 16 Blancs : 9 Domaine des chênes 2001 Vals d’Agly+ 1 Rivesaltes 1995+ 2 Do-
maine du Paradis 2012 Pays D’Oc+ Autres

60,00 € 100,00 € 10,00 € 

6603 Lot de 9 «Château La Croix Saint-Pierre» 1983 Côtes de Blaye 160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6604 9 château Haut Pichon 1986 Lussac-St-Emilion 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6605 Lot de 12 bouteilles Grafé Lecocq «Pays d’Oc» 2008 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6606 11 château Maucamps 1981 Haut-Médoc 160,00 € 180,00 € 10,00 € 

6607 7 Bourgogne rouge (2 Pernand Vergelesses 67 Ile de Vergelesses + Vosne 
Romanée 66+ château de Pommard 67 + Volnay Champans 70 + Nuits St 
Georges 72 + Nuits Caille Morin 69)

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6608 23 Blancs divers: 6 château du Châtelard 1986 Beaujolais Blanc + 5 Reuilly 
1990 + 3 Vin de Savoie 1997+ 2 Gaillac 1996 + Cuvée François Ier 1983 Chever-
ny+ autres 

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6609 16 Blancs divers( 6 Demi Irouléguy 2000 + 4 Patrimonio 1996 + autres 60,00 € 100,00 € 10,00 € 

6610 13 bouteilles du Vignobles de Larose étiquettes abimées ou manquantes 120,00 € 160,00 € 80,00 € 

6611 18 Bordeaux divers (dont Coufran ...) 100,00 € 160,00 € 80,00 € 

6612 17 bouteilles diverses 60,00 € 80,00 € 30,00 € 

6613 Lot de 12 bouteilles d’alcool (5 rhum blanc et 7 eau de vie) 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6614 Lot de 9 Santenay «Les Gravières» Bourgogne 1er Cru 1978 160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6615 Lot de 4 bouteilles «Château Kirman» Margaux 1964 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6616 Lot de 8 bouteilles de vin vides (Petrus 79 , 3 La fleur Petrus 04, Cht Trotanoy 
01, Château L’Evangile 96, Château La Conseillante 96, L’Eglise-Clinet 93)

30,00 € 50,00 € 10,00 € 

6617 16 rouge (11 vins de Pays des Collines Rhodaniennes + 5 vins de l’Orléanais 
1984 + 1985)

60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6618 11 coteaux de Tricastin: 7 Domaine du Vieux Micocoubier 199 1+ 4 Cuvée St 
Jean 1988, Drôme

100,00 € 140,00 € 10,00 € 

6619 11 vins rouge divers: 4 Domaine Leccia 1984 Corse+ 2 Domaine Dutertre 1989 
Touraine Amboise + 2 La Cuvée des Cigales 2001 Coteaux de Murviel+ autres 

40,00 € 60,00 € 10,00 € 

6620 12 Rosé: 6 château Jabastas 2004 Bordeaux + autre 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6621 Lot de 10 bouteilles «Haut Medoc 83 et 90» 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6622 Lot de 11 bouteilles «Châteauneuf-du-Pape» 1975 (étiquettes abîmées) 180,00 € 220,00 € 10,00 € 

6623 12 côtes du Forez 1991 Cuvée sans culotte 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6624 11 bouteilles sans étiquettes 60,00 € 80,00 € 30,00 € 

6625 11 Graves divers 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6626 7 Champagne (dont 1 demi) 70,00 € 90,00 € 50,00 € 

6627 10 château Baudane 1987 Fronton 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6628 11 bouteilles diverses 60,00 € 80,00 € 20,00 € 

6629 17 btes (12 Alsace  et 5 divers) 80,00 € 120,00 € 60,00 € 
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6630 17 Macon divers 80,00 € 120,00 € 70,00 € 

6631 11 côtes du Rhône (Gigondas ,Châteauneuf-du-Pape,..) quelques étiquettes 
abimées ou manquantes

70,00 € 90,00 € 50,00 € 

6632 Lot de 12 bouteilles «Château Les Graves du Bert» Saint Emilion Grand Cru 
1975

160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6633 19 vins pétillants (Saumur etc ...) 80,00 € 120,00 € 70,00 € 

6634 4 château Hautes Graves Beaulieu 1999 Pomerol 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6635 5 château La Grange Neuve 2004 Pomerol 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6636 22 Vins Italiens ( Tombacco Peppoli Montefalco et autres) 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6637 20 rouge divers 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6638 18 côtes du Forez 1991 Cuvée sans culotte 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6639 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6640 12 ‘Le Gascon de Dulucq» 1994 Tursan Blanc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6641 Lot de 12 «Château Vieux Robin» Médoc 1996 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6642 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6643 18 Domaine chartreuse de Mougères 1996 Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6644 18 côtes du Forez 1991 Cuvée sans culotte 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6645 18 Blanc liquoreux divers: 2 château Fayau 1988 Cadillac + Monbazillac 1988+ 
autres

200,00 € 240,00 € 10,00 € 

6646 18 Bourgogne (8 Marsannay 2015 + Gevrey Chambertin 1996+ Ladoix 1er Cru 
2000 +Côtes de Brouilly 1997 + Gevrey Chambertin 1er Cru Petite Chapelle(-
sans millésime) + Haute côtes de Beaune 2006 + Hautes côtes de Nuits 1993 
+ Nuits Saint Georges 1994+Hautes côtes de Beaune 1993 + Hautes côtes de 
Beaune 2002 + Bourgogne 2004)

400,00 € 460,00 € 10,00 € 

6647 20 Bordeaux 280,00 € 330,00 € 10,00 € 

6648 12 Domaine Cazal-Viel 1999 Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6649 12 «Le Gascon de Dulucq» 1994 Tursan blanc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6650 18 côtes du Forez 1991 Cuvée sans culotte 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6651 Lot de 12 «Château Vieux Robin» Bois de Lunier - Medoc 1996 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6652 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6653 24 Domaine chartreuse de Mougères 1996 Pays d’Oc 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6654 12 Mas de la Garrigue 2000 côtes du Roussillon Villages 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6655 12 Domaine de l’Aigle 1995 Pays d’Oc 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6656 24 demi- Touraine Amboise 1989 Val de l-Loire 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6657 12 ‘Le Gascon de Dulucq «1994 Tursan 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6658 Lot de 12 «Château Vieux Robin» Médoc 1996 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6659 12 Domaine de l’Aigle 1995 «Les Terres rouges» Pays d’Oc 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6660 12 Domaine du Nouveau Monde 1996 Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6661 31 Domaine Dutertre 1989 : 13 rouge, Touraine Ambroise + 18 Blanc, Touraine 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6662 12 château Penchanarié 1989 Gaillac Blanc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6663 11 château Pontet 1983 Médoc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6664 12 Cuvée de César 1986 Bourgogne 160,00 € 200,00 € 10,00 € 

6665 17 Blanc: 11 Domaine Cazal Viel 1999 Pays d’Oc+ 6 Menetou-Salon 1998 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6666 14 Irouléguy Pays Basque ( 22 Demi Blanc 1995 + 2 blanc 2002+ 1 demi rouge 
1998)

100,00 € 140,00 € 10,00 € 

6667 12 rouges (6 coteaux de l’Ardèche 1998+ 2 Cahors 1994+ 2 côtes du Roussillon 
Villages 2000 + 1 Costières de Nimes 1999 + Côtes de Saint-Mont 1999)

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6668 16 Cahors: 12 Delmoulz Roger 1978 + 4 château Lamartine 2007 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6669 Lot de 7 bouteilles Haut-Médoc (1 Magnum Château Ramage La Batisse 1975 
+ 6 Château Pontoise Cabarrus 2000)

60,00 € 80,00 € 10,00 € 
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6670 11btes ( 6château La Bastide 1998 Corbières + Sancerre blanc 99 + coteau du 
languedoc 99 blanc+3 divers)

70,00 € 90,00 € 10,00 € 

6671 12 Domaine d’Ecausses non millésimé Gaillac 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6672 Lot de 8 bouteilles «Château Morin Sidaine» Saint Estèphe 1982 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6673 Lot de 18 «Château Vieux Robin» Médoc (14 de 2000 + 4 de 1996) 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6674 Lot de 14 Bordeaux (7 Château Lachesnaye 1975 Haut-Médoc + 5 Château Tour 
du Mont 1994 Haut-Médoc + 1 Château Cap L’Ousteau 1983 Haut-Médoc + 1 
Château Tour Haut-Caussan 1986 Médoc)

120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6675 11 château Penchanarié 1989 Gaillac Blanc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6676 Lot de 30 bouteilles de Bourgogne (étiquettes abîmées) 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6677 Lot de 15 bouteilles de vin rouge (9 La Roche 1971 Médoc + 6 Château Souve-
rain 1988 California)

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6678 22 Madiran: 18 demi château Montus 1983 + 4 château d’Azdie 1995 100,00 € 140,00 € 10,00 € 

6679 12 Gaillac (6 Domaine Rotier 1997+6 Cuvée Fraicheur 1995) 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6680 12 Domaine de Grachies 1995 Cotes de Gascogne 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6681 18 Domaine d’Ecausses non millésimés Gaillac 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6682 7 château Olivier 1972 Pessac Léognan 160,00 € 200,00 € 100,00 € 

6683 13 bordeaux (6 Marquis de Saine-Estèphe 1990 ; 6 château Haut-Gazeau 1985 
Lussac;1 château Gardut Haut-Cluzeau 1991 1er cote de Blaye)

120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6684 18 Domaine d’Ecausses non millésimés Gaillac 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6685 Lot de 12 bouteilles «Lalande de Pomerol 1985» Jean-Pierre Moueix 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6686 Lot de 18 bouteilles «Château Lamothe Cissac» Haut Médoc Cru Bourgeois 
1985

120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6687 6 Lussac St.Emilion + 2 Bordeaux + 1 Espagne 96 + 3 Australien thème Anvers 
2009, 2008 et 2006 + St.Amour 2011, + Condrieu 2011 (Total 14 bouteilles)

80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6688 Lot de 10 «Château Caronne Sainte Gemme» Haut-Médoc 1995 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6689 Lot de 7 Bordeaux (5 «Château Teysson - Lalande de Pomerol 1970» + 2 «Châ-
teau Moulin Haut-Laroque 1964 Côtes de Fronsac» )

160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6690 18 Domaine du Sauveroy 1989 Anjou rouge 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6691 Lot de 25 bouteilles de Bordeaux (étiquettes abîmées) 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6692 21 Montlouis (Loire): 20 démi 1988+ 1 bte 1989 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6693 Lot de 22 bouteilles «Chablis» 1974-1975 (étiquettes abîmées) 200,00 € 260,00 € 10,00 € 

6694 Lot de 12 bouteilles «Château du Mont» 1969 Sainte-Croix-du-Mont (étiquettes 
abîmées)

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6695 11 Pacherenc du Vic-Bilh rosé (6x2006 + 5x2009) 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6696 15 Rosé (5 Pays d’Oc 1998 + 5 Pays des Landes 2004 + 5 coteaux d’Ardèche 
1998)

60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6697 11 demi «Les Demoiselles» 1997 Sancerre 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

6698 12 château Puy-Servain 1994 Haut-Montravel rosé 40,00 € 80,00 € 10,00 € 

6699 13 demi Domaine des Varinelles 1994 Saumur Champigny 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6700 12 Domaine de Grachies 1995 Cotes de Gascogne 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6701 Lot de 8 Bordeaux Saint Julien (6 «Château La Bridane 1975» + 2 «Château 
Grand Saint-Julien 1970»)

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6702 Lot de 15 Bordeaux (9 «Château Lyonnat - Lussac Saint Emilion 1985» + 6 
«Château Villars - Fronsac 2000» )

140,00 € 200,00 € 10,00 € 

6703 Lot de 12 «Château Haut-Nouchet» Pessac-Léognan 1995 160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6704 13 Vins Blancs divers 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6705 Lot de 6 «Château Lanessan» Haut-Médoc 1983 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6706 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6707 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6708 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6709 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 
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6710 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 100,00 € 10,00 € 

6711 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6712 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6713 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6714 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6715 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6716 12 Domaine «Le Nouveau Monde 1996» Pays d’Oc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6717 Lot de 10 «Château Les Graves du Bert» Saint Emilion Grand Cru 1975 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6718 Lot de 7 Margaux «Château Montbrun» 1983 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6719 Lot de 9 bouteilles de Châteauneuf-du-Pape (4 de 1966 + 4 de 1969 + 1 de 1978) 160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6720 Lot de 20 bouteilles «Château  Le Tertre» Graves de Vayres (15 de 1986 + 5 de 
1987)

120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6721 Lot de 15 bouteilles «Saint Emilion 1985» Jean-Pierre Moueix 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6722 Lot de 14 bouteilles «Château Haut Piquat» Lussac Saint Emilion 1986 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6723 12 Domaine de Grachies 1995 Cotes de Gascogne 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6724 1 Champagne Mumm, 1 champagne Breuzon + 1 Spumonte + Corbières 96 + 
Côte du Rhöne 99 etc...)

80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6725 8 btes (Bourgogne 2001 ; Hautes côtes de Nuits 99 ; Monthélie 1997 ; Givry 
1999; Fixin 1997 : 3 Pays d’Oc 2000)

80,00 € 120,00 € 40,00 € 

6726 Lot de 11 bouteilles «Château La Grolet» Côtes de Bourg 1978 180,00 € 220,00 € 10,00 € 

6727 8 Pessac Léognan ( château Pontac Monplaisir 2000+ 4 château de Quantin 
1996)

60,00 € 80,00 € 60,00 € 

6728 10 Château Haut Gros Caillou 1982 Saint Emilion 60,00 € 80,00 € 60,00 € 

6729 10 btles ( 5 château Beauséjour 2000 Montagne Saint Emilion + 3 château 
Franc Bigaroux 1998 St Emilion Grand Cru + 2 château Pindefleurs 90 Saint 
Emilion Grand Cru)

100,00 € 120,00 € 100,00 € 

6730 8 Saint Emilion Grand Cru ( 2 château Grand Barrail Lamarzelle Figeac 1985 + 
Château Pipeau 1982+ château le Jurat 1996 + château La Dominique 1976+ 3 
château Grand Corbin 98 ) 

100,00 € 140,00 € 100,00 € 

6731 13 btles (7 Passetoutgrain 1978 + 3 Savigny Les Beaune 1978 Simonin + 2 Sau-
mur Champigny 2010 + Morgon)

40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6732 12 Gigondas 2007 Le Font Sereine 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6733 Lot de 18 bouteilles ( 12 «Fixin-Tastevinage» 1983 + 6 «Juliénas D.Roland»1996 ) 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6734 Lot de 9 Bourgogne (1 «Vosne-Romanée 1996 Antonin Rodet» + 8 «Savigny Les 
Beaunes 1971»)

160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6735 Lot de 17 bouteilles (11 «Chinon Rouge» - Domaine Beaulieu 1986 + 6 «Chinon 
Blanc» - Domaine de L’Abbaye 1987)

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6736 Lot de 21 bouteilles «Château Renard Mondésir» Fronsac 1986 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6737 14 Fronsac ( 7 de 1981 et 7 de 1978) 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6738 7 château de Padère côtes de Buzet 1983 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6739 16 Floc de Gascogne Domaine de Maubet 140,00 € 180,00 € 10,00 € 

6740 16 Saumur : 12 rouge 1994 + 1 2004 + 2 Blanc 1986 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6741 9 Saint-Estèphe étiquettes abimées (7 Marquis de Saint Estèphe 1980 + 2 
château Houissant 79, 81)

20,00 € 30,00 € 10,00 € 

6742 9 (Médoc et Haut médoc) (1987 1988 1989 1993 1996) 30,00 € 50,00 € 30,00 € 

6743 10 Saint Saturnin 2008 Languedoc 70,00 € 90,00 € 70,00 € 

6744 10 vins blanc divers 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6745 3 Riesling Grand Cru Grains matures 2001 + 2 Klevener 2010 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6746 Lot de 8 bouteilles (3 Cht Brane cantenac, 2 mises au château 76 et 1 mise 
Barrière, étiquettes abîmées + 2 Cht Bahans Haut Brion, pas de millésime + 2 
Cht Moulin à vent 75, étiquettes abîmées + 1 Cht La Tour de Mons, étiquette 
très abîmée)

70,00 € 90,00 € 70,00 € 
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6747 12 château Les Lauriers de Boyrein 1987 Graves étiquettes abimées ou man-
quantes

10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6748 8 Pomerol (château de Sales 1999+ château Chantalouette 1999+ Château La 
Grave 1973 niveau Bas épaule)

80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6749 Lot de 20 bouteilles «Château Haut Giraudon» Bergerac 1988 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6750 12 Domaine de Grachies 1995 Cotes de Gascogne 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6751 Lot de 12 bouteilles «Savigny-les-Beaune» (8 de 1981 + 4 La Dominode 1980) 180,00 € 220,00 € 10,00 € 

6752 Lot de 16 bouteilles de Chambolle-Musigny, étiquettes abîmées (7 de 2006 + 
9 de 2011)

200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6753 Lot de 14 bouteilles de Bordeaux Grafé Lecocq (6 de 2005 + 5 de 2003 + 2 de 
2002 + 1 de 1993)

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6754 Lot de 12 bouteilles «La Louvière» Pessac-Léognan Blanc 1986 160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6755 15 rouge divers ( 9 côtes du Frontanais 1983 + 3 côtes de Saint-Mont 2000+3 
Corbières 2005)

60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6756 Lot de 23 bouteilles de vin rouge, étiquettes abîmées (Château Saint Ber-
nard 1970 Margaux + Château Saint Pierre Bordeaux + Château Saint Pierre 
Bordeaux)

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6757 Lot de 18 bouteilles du Pays d’Oc Grafé Lecocq (7 de 2006 + 6 de 2007 + 3 de 
2000 + 1 de 2002 + 1 de 2008)

160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6758 Lot de 14 bouteilles (8 Chablis 1985 + 2 Gewurztraminer GC 1988 + 2 Riesling 
Guebwiller 1970 + 2 Riesling Guebwiller 1966)

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6759 15 château Laurou 1983 côtes du Frontanais (étiquiettes abimées) 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6760 8 Crozes Hermitage (5 Les Ramières 2004+ 3 Domaine des Entrefaux 2010) 30,00 € 50,00 € 30,00 € 

6761 13 Château Thibaud Bellevue 1988 Côtes de Castillon étiquettes passée 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6762 10 btles (9 Saint Emilion Grand Cru et 1 Saint Emilion) : Mauvezin 1983+ La 
Fleur 1986+ 5 Royal 1990 1994 + Ballestard La Tonnelle 1993 + Saint Valéry 
1994+ Haut Lavallade 1997)

70,00 € 90,00 € 70,00 € 

6763 8 Vins allemands Rheinhessen 88 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6764 Double magnun (3L)Mouton Cadet 79 Domaine Baron Phlippe de Rothchild 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6765 Lot de 12 bouteilles «Château Lanessan 1988» CBO 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6766 12 château Pontet 1983 Médoc 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6767 Lot de 12 bouteilles «Château Citran» 1990 Haut-Médoc CBO 200,00 € 260,00 € 10,00 € 

6768 Lot de 12 bouteilles «Château Grand Mayne» Saint Emilion Grand Cru 1986 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6769 Lot de 12 «Château Grand Mayne» 1986 Saint Emilion Grand Cru 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6770 Lot de 12 «Château Pontoise Cabarrus» Haut-Médoc 2000 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6771 Lot de 12 «Château La Grave» 2004 Pomerol (Trigant de Boisset) 300,00 € 400,00 € 10,00 € 

6772 Lot de 12 «Château Tour des Termes» 1978 Saint Estèphe CBO 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6773 12 château Saint Pierre 2002 Saoint Julien CBO 360,00 € 460,00 € 360,00 € 

6774 24 demi château Bellegrave 1988 Listrac-Médoc 240,00 € 300,00 € 10,00 € 

6775 Lot de 12 «Château Labastide» Haut-Médoc 1990 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6776 9 Bourgogne blanc: (7 Bourgogne Aligoté 5x2011 2x1988 + 1 Domaine Camille 
Paquet 2017 Mâcon Lugny+1 demi Mâcon-Lugny 2009 «Les Charmes»)

60,00 € 100,00 € 10,00 € 

6777 8 Bourgogne : 6 Beaune Teurons 1979 Chanson + 2 Morey 1986 160,00 € 200,00 € 10,00 € 

6778 7 Bourgogne Henri Richard (2 Charmes Chambertin 1970+ Gevrey Chamber-
tin 73+ 4 Mazoyères Chambertin 1970 )

160,00 € 200,00 € 10,00 € 

6779 4 Bouzy rouge 60,00 € 80,00 € 30,00 € 

6780 5 château Olivier(3x197 1961 1975) Pessac Léognan 120,00 € 180,00 € 80,00 € 

6781 Lot de 6 bouteilles de vin  ( 3 «Pommard 1955» et 3 «Nuit Cailles Morin 1937» 
(bas épaule) )

100,00 € 200,00 € 80,00 € 

6782 5 btles (4 Meursault (3x1969+1973) + 1 Sancerre 1974) 80,00 € 120,00 € 50,00 € 

6783 4 Gevrey Chambertin (1990 Louis Jadot, 1997 Marchand Frères, 1er cru la Jus-
tice 2000 Leymarie, 1994 Fromont Moindrot)

100,00 € 160,00 € 80,00 € 
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6784 4 Nuits Saint Georges (2 de 1991 Clavelier, 1 cru Bousselots 89 Hudelot, 1 de 
1999)

80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6785 10 Montagny 1990 140,00 € 180,00 € 10,00 € 

6786 10 Pouilly Fuissé 1976 180,00 € 220,00 € 10,00 € 

6787 Lot de 15 bouteilles «Bourgogne Hautes-Côtes de Nuits» - Simon et Fils 1986 140,00 € 180,00 € 10,00 € 

6788 8 btes Albert Laroche (7 Pommard 2000 + 1 Hautes côtes de Nuits 1999) 120,00 € 160,00 € 80,00 € 

6789 7 Bourgogne ( 2 Chambolle Musigny 1er cru Aux échanges 1995 Leymarie + 1 
Savigny les Beaune 1992 Moillard + 2 clos du village Vougeot 98 Leymarie + 2 
Bourgogne 1988 Hautes Côtes de Nuits Testeviné Clos du Vignon)

160,00 € 200,00 € 80,00 € 

6790 Lot de 7 bouteilles «Château La Chapelle-Lescours» Saint Emilion Grand Cru 
1978

120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6791 2 btles ( Double magnums château Magnol 1990 Haut Médoc Barton&Gues-
tier + côtes de Nuits villages 2011 Etienn Gaillard)

100,00 € 160,00 € 20,00 € 

6792 Lot de 6 bouteilles «Château Lafont Menant» 2000 Pessac-Léognan 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6793 Lot de 6 bouteilles «Château Labégorce Fédé» 1985 Margaux 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6794 Lot de 7 bouteilles de Saint Emilion Grand Cru (4 «Château Magnan La Gaffe-
lière» 1979 + 2 «Château Faleyrens» 1982 + 1 «Château Larcis Ducasse» 1975)

120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6795 8 btes divers (Château Dauzac 86 Margaux + château Fourney 2000 Saint 
Emilion Grand Cru + Graves 2000+Bourgogne 85 et autes)

80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6796 5 porto mise Grafé  Lecocq 60,00 € 80,00 € 30,00 € 

6797 4 château Olivier 1971 Pessac Léognan 120,00 € 180,00 € 80,00 € 

6798 Lot de 4 bouteilles «Melini» 1968 Chianti 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

6799 6 bouteilles : Troplong Mondot 2007 St Emilion GC + Grand Puy Ducasse 1991 
Pauillac + château d’Issan 76 Margaux + 1 château Ausone sans étiquette + 
Clôitre Lescours 94 + Trarpaud 94 St Emilion GC

120,00 € 160,00 € 80,00 € 

6800 3 Magnums Lussac St.Emilion 76,  Haut Médoc 2000 , Bordeaux étiquette 
abimée

80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6801 4 château Troplong Mondot 1989 Saint Emilion Grand Cru Classé 400,00 € 600,00 € 300,00 € 

6802 Lot de 6 bouteilles de vin «La Mission haut Brion» Grand Cru Classé 1955 (bas 
épaule)

300,00 € 500,00 € 240,00 € 

6803 6 château Tour de Pressac 1998 Saint Emiilion Grand Cru 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6804 Lot de 5 bouteilles « Croisette Chevalier» 1993 Lirac 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6805 Lot de 9 bouteilles «Savigny-les-Beaune» 1989 160,00 € 240,00 € 10,00 € 

6806 6 bouteilles (Croze Hermitage 1987 + Auxey Duresses 1987+ 2 Savigny les 
Beaune 1987 + 2 Bourgogne Hautes Côtes de Nuits 1988)

160,00 € 180,00 € 10,00 € 

6807 Lot de 5 Bordeaux (2»Château l’Angélus» 1970 Pomerol + 2 «Château Saint-
Pierre» 1967 Saint Julien-Beychevelle + 1 «Château Pedesclaux» 1985 Pauillac)

180,00 € 220,00 € 10,00 € 

6808 Lot de 6 «Château Laplagnotte-Bellevue» Saint Emilion Grand Cru 1978 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6809 Lot de 10 bouteilles «Château Pedesclaux» Pauillac 1988 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6810 10 blanc: 9 Domaine de la Foliette 2018 Muscadet Sèvres et Maine + 1 Demi 
Sancerre 2018

120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6811 12 Bourgogne blanc: 4 demi Chablis 2017+ 3 Beaujoliais 2016 + 2 Petits Chablis 
2003 + Bourgogne Tonnerre 2016 + 1 Tavel 1997 + 1 Maranges 2012

120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6812 9 côtes du Rhône  : 2 châteauneuf du Pape (1979 + 1997)+ Les Truffiers 1998+ 
Domaine Saint Luc 2017+ Autres

180,00 € 220,00 € 10,00 € 

6813 13 Bordeaux blanc 140,00 € 160,00 € 10,00 € 

6814 8 Gewurztraminer 1992 Alsace 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6815 12 rouge: 8 Faugères 2001 + 4 Saint Amour 2016 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6816 12 blanc divers (5 Pays d’Oc 2014 + 3 Branito 2017 Italie+ 2 Maranges 2012+ 2 
vins Allemands)

60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6817 16 rouge: 6 château Henri Bonnaud 2007 Palette + 6 Mas Carlot 1991 Costières 
de Nimes+ 4 côtes de Roussillon Villages 2004

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6818 Clos de Vougeot 1947 Lalignat-Chameroy (niv bas et coulante) 60,00 € 80,00 € 10,00 € 
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6819 Château d’Yquem 90 260,00 € 360,00 € 260,00 € 

6820 Château Mouton Rothschild 1974 Pauillac 200,00 € 300,00 € 160,00 € 

6821 Corton Charlemagne 2000 Coche-Dury 3000,00 
€ 

5000,00 
€ 

3000,00 € 

6822 Bouteille de champagne Cuvée 2000 brut Duval-Leroy 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6823 Château Latour 87 Pauillac 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6824 Château d’Yquem 86 200,00 € 300,00 € 200,00 € 

6825 Château Lafite Rotschild 96 Pauillac 700,00 € 900,00 € 700,00 € 

6826 3 château-Fuissé 2008 Poully Fuissé Vieilles Vignes 120,00 € 160,00 € 10,00 € 

6827 2 château La Fleur Petrus 1976 Pomerol 120,00 € 160,00 € 120,00 € 

6828 2 château La Fleur Pétrus 1976 Pomerol 120,00 € 160,00 € 120,00 € 

6829 2 «Y» d’Yquem 1965 200,00 € 300,00 € 160,00 € 

6830 2 «Y» d’Yquem sur Saluces 260,00 € 300,00 € 10,00 € 

6831 1 «Y» d’Yquem 1972 200,00 € 300,00 € 160,00 € 

6832 Magnum Givry 2001 + Pommard Bassot 1992 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6833 2 magnums château la Lagune 77 Ht.Médoc, château Pontet - Clauzure 1945 
St.Emilion

120,00 € 160,00 € 80,00 € 

6834 Coffret CBO 1973 Champagne Pommery et Marc de Champagne 100,00 € 160,00 € 80,00 € 

6835 Lot de 6 bouteilles «Château Haut-Ferrand» Pomerol 1999 CBO 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6836 Coffret CBO 1973 Champagne Pommery et Marc de Champagne 100,00 € 160,00 € 80,00 € 

6837 Château Gruaud Larose 1966 Saint Julien 100,00 € 160,00 € 80,00 € 

6838 Une bouteille de vin jaune de Garde 1985 70,00 € 90,00 € 60,00 € 

6839 Une bouteille de Chartreuse VEP jaune de 2009 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6840 Château Pavie Saint Emilion GC 76 étiquette abimée 70,00 € 90,00 € 70,00 € 

6841 Château l’Angelus 1976 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6842 Château l’Angelus 1976 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6843 Château Petit Village 1952 Pomerol 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6844 Château Ausone 1937 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6845 Margaux château-Lascombes 1981, mise en bouteille au château 100,00 € 200,00 € 100,00 € 

6846 3 châteauneuf-du-Pape 1982 La Bernardine 1982 Chapoutier 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6847 3 btes Saint Estèphe (Château Lafon-Rochet 1970 + Château Calon Ségur + 
Marquis de Saint Estèphe 1971)

60,00 € 80,00 € 60,00 € 

6848 2 château La Conseillante anciennes Mise Louis Nicolas (1 niv mi-épaule 1 niv 
Bas épaule)

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6849 2 Pichon Longueville Comtesse 1959 1 niveau bas 200,00 € 300,00 € 160,00 € 

6850 Château La Rose Pauillac 1972 + Château La Lagune 1968 60,00 € 80,00 € 60,00 € 

6851 Lot de 3 «Château la Louvrière 1975» Pessac Léognan (étiquettes abîmées) 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6852 3 château Carbonnieux 1962 Pessac Léognan 80,00 € 120,00 € 50,00 € 

6853 3 bouteilles (1 Corton Pougets 70 + 2 Aloxe Corton 67) 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6854 3 btles (Château La Gaffelière 76 1er GCC, château Vieux Maillet 89 Pomerol + 
Château Vray Croix de Gay 88 Pomerol)

40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6855 3 Pauillac (2 Lacoste Borie 2000 + Moulin de Duhart 92 ) 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

6856 3 château Troplong Mondot 1989 Saint Emilion Grand Cru Classé 300,00 € 500,00 € 200,00 € 

6857 4 château de la Tour Clos Vougeot Morin (1 1970 + 2 1972 dont 1 niveau bas + 
1969 Niveau Bas)

160,00 € 200,00 € 100,00 € 

6858 4 liquoreux (château Guiraud 1966 Sauternes + Cru Baboye Sauternes 1966 + 2 
Monbazillac)

80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6859 3 btles (Château Chasse-Spleen 1950 Mise négoce + 2 château Giscours 1962 
Margaux)

80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6860 3 btles (2 château Le Gay 1966 Pomerol + château de Bel-Air 1976 Lalande de 
Pomerol)

80,00 € 120,00 € 60,00 € 
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6861 Lot de 4 bouteilles de vin divers 20,00 € 30,00 € 10,00 € 

6864 Lot d’albums de timbres Belgique nombreux non oblitérés 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6865 Lot d’albums de timbres tous pays 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6866 10 Cahiers de timbres semi-modernes Roumaine;Monaco;Pays Bas;Pologne;-
Suède;Suisse;Russie;Tchékoslovaquie;Yougosalavie nombreux N.O.

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6867 4 albums de timbres tous pays 160,00 € 200,00 € 10,00 € 

6868 7 Cahiers de timbres semi-modernes Espagne; Hongrie; Irlande;Malte;Grèce;-
Bulgarie;France nombrexu NO Vracs anciens tous pays

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6869 4 albums de timbres Belgique nombreux non oblitétés 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6870 2 albums de timbres belges Davo 2x le I (de 1849-1972 et 1849-1974) 200,00 € 300,00 € 10,00 € 

6874 3 albums enveloppes seconde guerre mondiale et entiers postaux 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6875 2 Fardes de timbres autrichiens 20,00 € 40,00 € 20,00 € 

6876 Ensemble de trois albums «Sprint» Figurine Panini années 71 / 72 / 73 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6877 9 Cahiers de timbres semi-modernes (Europa ; Albanie; Andorre; Allemagne; 
DDR; Autriche; Cuba;Costa Rica;Algérie;Argentine;...) Nombreux N.O.

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6878 2 albums de timbres (Luxembourg;Espagne;Angleterre) 80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6879 Album de timbres Bulgarie 1879- 1990 97% Complet trace d’humidité 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6880 5 classeurs de timbres classés (Pays-Bas, Italie,Finlande,Irlande,Islande,Iles 
Anglo-Normandes,Europe de l’Est)

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6881 lot de vignettes d’ affranchissement en FDC  Belgique côte 1524€ 80,00 € 120,00 € 30,00 € 

6882 Boîte de pièces de monnaie diverses 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6884 Album de timbres Davo 1,de 1963 à 1980 100,00 € 160,00 € 100,00 € 

6885 Lot d’enveloppes , entiers postaux ,4 carnets avec timbres oblitérations 
différentes 1958 1964 1960 1970, cartons souvenirs ,Belgique, liechtenstein  
Luxembourg et divers

80,00 € 120,00 € 50,00 € 

6886 5 albums de timbres tous pays avec quelques thématiques 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6887 Album de timbres Pays-Bas 95% Complet 1951-1999 abimés par l’humidité 100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6888 Album timbres Allemagne fédérale 1949-2001 95% complet nombreux non 
oblitérés abimés par l’humidité

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6889 Album de timbres Italie 1863- 1994 nombreux non oblitérés mais abimés par 
l’humidité 

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6890 Album de timbres Grande-Bretagne 1991-2008 80% Complet abimés par 
l’humidité

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6891 Album de timbres Amérique du Sud incomplets abimés par l’humidité 30,00 € 50,00 € 10,00 € 

6892 Album de timbres Allemagne 95% complet 1987-2002 95% complet abimés 
par l’humidités

100,00 € 160,00 € 10,00 € 

6893 Lot de timbres classés en boites tous pays 80,00 € 120,00 € 50,00 € 

6894 Lot de timbres classés en boites tous pays 80,00 € 120,00 € 50,00 € 

6895 Lot de timbres classés en boites Belgique 80,00 € 120,00 € 70,00 € 

6896 3 fardes de feuillets d’art, timbres belges des années 1980 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6897 Petit lot de cartes postales 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6898 Petit lot de timbres 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6899 Livres varia 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6900 2à livres sur l’art. 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6901 6 Livres sur le Yemen-Thailande-Art Primitif - .... 40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6902 5 livres sur la France - Merveilles de France, France vu du ciel, etc 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6903 7 Livres sur la renaissance Italienne, Musée de Parme, Venise,.... 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6904 8 Livres ( Mondrian, Turner, Klee,... 30,00 € 40,00 € 30,00 € 

6905 5 livres sur monuments Français ( Eglise de chertres, de Paris,. 30,00 € 40,00 € 30,00 € 

6906 9 livres sur l’art. 30,00 € 40,00 € 30,00 € 

6907 Lot de livres varia 20,00 € 30,00 € 10,00 € 
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6908 Lot de3  livre « fonds Mercator’ sur  Bruges 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6909 Lot de livres - Belle époque 1900 - Maître de l’art moderne - Post impressio-
nisme...

40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6910 5 livres sur l’europe vue du ciel - Globe autour du monde - Géo .... 40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6911 5 livres sur les USA 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6912 13 livres sur Pompeî, Grèce, Fossiles,etc... 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6913 Lot de 10 livres sur l’Egypte 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6914 10 livres sur l’art. 20,00 € 40,00 € 20,00 € 

6915 Lot de livres sur les sciences, Origines du monde, etc... 30,00 € 40,00 € 20,00 € 

6916 Lot de livres sur la porcelaine et verrerie 60,00 € 80,00 € 50,00 € 

6917 8 livres ( DAli, Titien, Van gogh) 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6918 lot de 5 livres d’art « Caravagio - Carl Rottman-... 60,00 € 80,00 € 20,00 € 

6919 lot de 60 catalogues « TEFAF» « BRAFA» etc.... 40,00 € 60,00 € 10,00 € 

6920 Lot de livres reliés oeuvres complètes de Balzac 35 vol, Alexandre Dumas II 
vol.et Pierre Louys 4 vol.

80,00 € 120,00 € 10,00 € 

6921 Lot de livres « Oeuvre complète de F. Cooper « 29 volumes 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6922 Oeuvres de Plutarque (22 volumes) 80,00 € 120,00 € 80,00 € 

6923 Histoire des ducs de Bourgogne (13 volumes) + mémoires d’une femme de 
qualité sous Louis XVIII Paris 1829 (4 volumes)

80,00 € 120,00 € 50,00 € 

6924 Livres anciens divers + 32 livres «Nouvelle Collection Jannet» chez E. Picard 
1867

40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6925 Petit lot de livres anciens 60,00 € 80,00 € 20,00 € 

6926 Lot de livres , 3 volumes Oskar Reinhart Winterthur + Dûrer + ... 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6927 15 livres d’arts 30,00 € 60,00 € 20,00 € 

6928 20 livres sur l’art et Histoire 40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6929 6O livres sur la cuisine 40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6930 Cyrie Civilisation+ Art Barbare Scythe + Sculpture Grecque 30,00 € 40,00 € 10,00 € 

6931 8 livres sur la vie sauvage, animaux, océan... 30,00 € 40,00 € 10,00 € 

6932 5 livres sur les femmes ( dans l,orient, dans la grèce antique, 30,00 € 40,00 € 10,00 € 

6933 Picasso ( lot de 4 livres sur Pablo Picasso) 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6934 Vienne 1880-1938 + Vienne 30,00 € 40,00 € 20,00 € 

6935 6 livres sur la Belgique, architecture ... 30,00 € 40,00 € 10,00 € 

6936 Lot de 6 livres (.. + histoire de la musique) 30,00 € 40,00 € 10,00 € 

6937 10 livres sur l’art en langue allemande 30,00 € 40,00 € 20,00 € 

6938 Lot de livres Arts 50,00 € 60,00 € 30,00 € 

6939 French paintings + Art Today 30,00 € 40,00 € 10,00 € 

6940 10 Larousse « Littérature française» anciens et récents 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6941 25 ans de Music Pop + 7 livre santé 30,00 € 40,00 € 10,00 € 

6942 Lot de 5 volumes « Les Muses» édition Erasme 20,00 € 30,00 € 10,00 € 

6943 5 livres dans coffret sur Venise, Rome, Milan, Florence 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6944 Fonds Mercator ( Bruegel, Van Eyck, Guillaume le Taciturne 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6945 Metrpolitan museum - menil collection 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6946 5 livres monographique ( Monet, Rousseau, Chardin,... 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6947 3 beaux livres sur l’art de l’Himalaya, palais d’espagne et russie 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6948 Picasso ( lot de 6 livres sur Pablo Picasso) 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6949 4 livres sur Prague 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6950 lot de beaux livres sur la russie 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6951 Lot important de livres de poche 20,00 € 30,00 € 20,00 € 

6952 Ensor to Permeke 10,00 € 20,00 € 10,00 € 
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6953 Hubert Malfait Monographie 10,00 € 30,00 € 10,00 € 

6954 100 dessins de Maîtres 10,00 € 20,00 € 10,00 € 

6955 4 beaux livres sur l’Islam et Afghanistan 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6956 Lot de livres sur les salons Indiens + autres 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6957 Lot de 28 livres sur l’art 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6958 Lot de 6 livres sur la Belgique ( bxl, la côte,etc.. 20,00 € 30,00 € 20,00 € 

6959 Livres sur le cinéma 20,00 € 40,00 € 10,00 € 

6960 9 livres d’arts 20,00 € 30,00 € 20,00 € 

6961 2 livres sur Rembrandt dont l’oeuvre complete des gravures 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6962 3 monographies ( Dali,Klimt,Kandinsky) 80,00 € 100,00 € 40,00 € 

6963 6 livres sur Vincent Van gogh 140,00 € 160,00 € 80,00 € 

6964 Lot de 18 livres sur le cosmos, sciences, univers 80,00 € 120,00 € 60,00 € 

6965 7 livres ( Balthus, Ernst, Van dyck,...) 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6966 11 livres surles musée du monde 100,00 € 120,00 € 60,00 € 

6967 Thomas Pesquet « la terre» Nicolas Hulot 80,00 € 120,00 € 40,00 € 

6968 1o livres ( Mucha-Redon-... 80,00 € 100,00 € 60,00 € 

6969 6 livres timbres France (94 95 96 97 + 2 république) 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6970 12 siècles de sculptures Italienne ( Electra Weber) + Les Palais Vénitiens ( 
Menges)

60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6971 Lot de livres sur « les meubles « 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6972 «Guerre et paix Paris match» + « Vu par Life» 30,00 € 40,00 € 20,00 € 

6973 Wallace collection illustrée London 1968/1970 2 Tomes 30,00 € 40,00 € 10,00 € 

6974 Le livre des Parfums - Eugène Rimmel 30,00 € 40,00 € 20,00 € 

6975 Honoré Daumier « oeuvre Lithographique» Tome 1 et 2 - Arthur Hubschmid 40,00 € 60,00 € 40,00 € 

6976 La Pleiade 11 livres ( 8 jean Giono + 3 Hemingway) 100,00 € 140,00 € 100,00 € 

6977 La Pleiade ( 25 livres) 200,00 € 240,00 € 140,00 € 

6979 Important lot de lettres autographes du Vicomte de Gaiffier, du Baron 
van der Straten, de Harlez et autre, histoire généalogique de la maison de 
Ghennarts, 14 grandes affiches de la guerre 14-18, histoire généalogique des 
Seigneurs de Sohier, par le curé Roland de Balâtre, lot d’archives de l’Abbaye 
de Saint Remy, protocoles à l’audition des comptes de Rochefort, documents 
de travail pour des villages de Famenne soit Porcheresse, Tellin, Wellin

600,00 € 800,00 € 600,00 € 

6980 Lot de 4 livres (Trésor Médicis, Trésors du monde nouveau, Fresques, ...) 40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6981 7 livres sur les mouvements artistiques ( symbolisme, expressionisme, Futu-
risme,...

60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6982 Drochon Jean Emmanuel - Histoire illustrée des pélerinages français - Paris 
1890 
 par Hubert Clergers

30,00 € 40,00 € 20,00 € 

6983 Archéologie « Les plus beaux sites vu du ciel + Petra « civilisation Nabatéenne 
+ Art of AMUR + Archeologie

40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6984 Collection de 19 romans d’Emile Zola, éditions Fasquelle Paris 60,00 € 80,00 € 40,00 € 

6985 Série de 5 reliures dont deux Hetzel 40,00 € 60,00 € 30,00 € 

6986 Lot de livres sur les beaux-arts et la littérature 60,00 € 80,00 € 10,00 € 

6987 2 livres  « Musée royaux des beaux arts de Belgique.Catalogue inventaire de la 
peinture ancienne et moerne 

40,00 € 60,00 € 20,00 € 

6988 Livres religieux et autres 20,00 € 30,00 € 10,00 € 



VENDREDI
08 JUILLET 2022

Lot 7956 

Sculpture en terre cuite 18ième 
siècle " le Tibre" (50 x 30 x 26)

  1 000 / 1 500 € Bibelots "catalogués" 
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7000 3 assiettes festonnées en faïence fine à décor d’une guirlande en camaieu 
bleu 

10 € 20 € 10 € 

7001 Paire de vases couverts en faïence de Delft 19ème (Ht.40cm, un cassé) 80 € 120 € 50 € 

7002 Petite assiette avec bouquet en faïence fine de Ferrière la petite + 2 assiettes 
en faïence blanche Boch Luxembourg 

30 € 50 € 20 € 

7003 Lot de 3 assiettes en faïence fine 19ème 30 € 50 € 10 € 

7004 Saucière en faïence de Boch Luxembourg (égrenures) 10 x 20cm 40 € 60 € 30 € 

7005 CASSIERS Henri (1858-1944), aquarelle «Vue de Knokke» datée 1884 (35 x 
55cm)

300 € 400 € 240 € 

7006 Plat en faïence de Rouen début XVIIIème (42 x 32cm) 60 € 80 € 20 € 

7007 Petite soupière en faïence fine d’Andenne fin 18ème, marqué JWAD/R, manu-
facture de Joseph Wouters, fretal recollé

60 € 80 € 50 € 

7008 Saucière en faïence de Rouen 18ème 60 € 80 € 10 € 

7009 Deux saucières et leurs présentoirs en porcelaine de Tournai, décor à l’épi 
(tête de femmes sur les côtés)

100 € 160 € 100 € 

7010 Pichet et salière en faïence 18ème 140 € 200 € 140 € 

7011 Soupière en pâte tendre d’Arras, décor à la chenille, prise en forme d’artichaut 100 € 160 € 100 € 

7012 Petite assiette creuse en faïence fine de Boch Luxembourg 20 € 30 € 10 € 

7013 Petit plateau en faïence de Septfontaines (24 x 30cm) 100 € 160 € 100 € 

7014 2 cuillères à moutarde en porcelaine de Tournai + 3 tasses 80 € 120 € 80 € 

7015 Petit vase en faïence de Boch Luxembourg à décor floral (Ht 13.5cm) 160 € 240 € 160 € 

7016 Assiette de mariage en faïence de Septfontine 18ème, inscription Cornélis 
Mertens et Marie Josepg Destrebecq son épouse 1785

60 € 80 € 50 € 

7017 Paire de corbeilles ajourées en faïence fine de Septfontaines tressées (Ht 
6cm, Ø 17cm)

80 € 120 € 80 € 

7018 Boîte à épices ancienne en faïence fine (cheveux) 300 € 400 € 300 € 

7019 Lot de 4 assiettes en faïence de Tournai ou Saint Amand 200 € 300 € 200 € 

7020 Corbeille ajourée en faïence de Sceaux 18ème (un recollage) Ø 30cm et une 
bouquetière en faïence française

140 € 200 € 140 € 

7021 Paire d’assiettes en faïence de Desvers 80 € 120 € 70 € 

7022 Plat et 2 assiettes en Saint Amand ou Tournai 400 € 600 € 400 € 

7023 Terrine en faïence de l’Est (fêlure) 140 € 200 € 140 € 

7024 Lot de 3 assiettes en faïence de Saint Amand ou Tournai (éclats) 300 € 400 € 300 € 

7025 Assiette creuse en faïence fine «Napoléon» (égrenures et cheveu) 30 € 50 € 20 € 

7026 Assiette creuse en faïence de Nimy à décor d’un aigle en camaïeu 20 € 30 € 10 € 

7027 Pot tabac Royal Stevens Bruxelles (Ht:22cm; Ø:21cm) avec couvercle 200 € 300 € 200 € 

7028 Pot couvert en faïence (H:24cm, accident au couvercle) 100 € 160 € 90 € 

7029 Paire de pots à pharmacie en faïence 18ème (Ht 23cm) 200 € 300 € 200 € 

7030 Cruche en Delft 18ème (Ht.27cm, éclats) 160 € 240 € 140 € 

7031 Soupière en faïence (accident à 1 pied) 40 € 60 € 10 € 

7032 Paire de plats (Diamètre: 26cm) en faïence à décor chinois 80 € 120 € 60 € 

7033 Bouteille en faïence de Nevers à décor d’oiseau (Ht 23cm) 160 € 240 € 160 € 

7034 Pichet en faïence de Saint Omer, décor en camaïeu bleu (Ht 28cm) 400 € 600 € 400 € 

7035 Paire d’assiettes en faïence fine 60 € 80 € 50 € 

7036 Deux assiettes en faïence d’Andenne 80 € 120 € 60 € 

7037 Plat Delft (Ø 35cm) 40 € 60 € 10 € 

7038 Lot de 5 assiettes Delft XVIIIème ( Ø 24cm) 120 € 160 € 40 € 

7039 Lot de 3 plats en faïence  ( Ø  26,5, 29 et 31cm) + 1 assiette Cantagalli (Ø 24cm) 60 € 80 € 40 € 

7040 Bénitier en faïence italienne polychrome «Saint Antoine» (Ht 30cm) 200 € 300 € 180 € 

7041 Deux assiettes à panade en Saint Amand (un cheveu) 140 € 200 € 140 € 
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7042 Tulipier en faïence française 18ème (Ht 22cm) 200 € 300 € 200 € 

7043 Paire de plats en faïence de Delft, camaïeu bleu (éclats) Ø 40cm 160 € 240 € 160 € 

7044 5 assiettes en faïence fie attribuée à Vandrevange, décor de bouquet de fleurs 
bleues , 

60 € 80 € 60 € 

7045 Paire d’assiettes creuses en faïence fine d’Echternachdécor à la guirlande 
Louis XVi + 2 assiettes Boch Luxembourg guirlande Luis XVI 

30 € 50 € 30 € 

7046 Cache pot hexagonal en faïence à décor de têtes en relief (H:22 et  Dia:26cm) 
(Fêlé)

120 € 160 € 120 € 

7047 Paire d’assiettes en faïence fine, décor au chinois en camaieu bleu (une fèlée) 
+ 2 autres

60 € 80 € 60 € 

7048 Verseuse en pâte tendre (HT.17cm) 60 € 80 € 30 € 

7049 Plat Delft (Ø 30cm) 80 € 120 € 30 € 

7050 Paire de cornets en faïence de Delft 18ème (Ht.22cm) 80 € 120 € 40 € 

7051 Plat Delft 18ème (Ø:30cm) 80 € 120 € 40 € 

7052 Vase en faïence de Delft monture et couvercle en argent (Ht 31cm) 80 € 120 € 80 € 

7053 Plat Delft polychrome (Ø:31cm) 80 € 120 € 40 € 

7054 Vase en faïence de Delft 18ème,(Ht.26cm, éclats) 80 € 120 € 60 € 

7055 Plat Delft bleu (Ø:23cm) 40 € 60 € 20 € 

7056 Vierge à l’enfant en faïence ancienne (H:22cm) 80 € 120 € 70 € 

7057 Verseuse en porcelaine (Ht.17cm) 60 € 80 € 30 € 

7058 Deux assiettes et un pot à tabac Tonka en faïence de Delft 18ème 200 € 300 € 200 € 

7059 Porte huilier monté en encrier, faïence de Montpellier 140 € 200 € 140 € 

7060 Plat à offrande en faïence de Nevers 17ème (30 x 24cm) 400 € 600 € 360 € 

7061 Lot de 4 assiettes en Saint Amand 200 € 300 € 160 € 

7062 Vierge à l’enfant en faïence ancienne (H:35cm) 120 € 160 € 120 € 

7063 Bénitier en faïence française 18ème (Ht.23cm, retauré) 80 € 120 € 50 € 

7064 Plat en faïence de Delft (Ø:34cm) 60 € 80 € 40 € 

7065 Fontaine de style Louis XVI en faïence fine du Luxembourg 160 € 240 € 160 € 

7066 Plat en faïence (Ø 35cm) 80 € 120 € 50 € 

7067 Plat Delft bleu 18ème (Ø 34cm) 40 € 60 € 20 € 

7068 Trois bénitiers en faïence anciens, Andenne et autres 140 € 200 € 140 € 

7069 Buste en faïence de Bruxelles (Ht 35cm) 400 € 600 € 400 € 

7070 Cache-pot en faïence fine (ht 21cm) 70 € 90 € 70 € 

7071 2 assiettes et 2 plats en faïence fine polychrome de Nimy 60 € 80 € 10 € 

7072 Huilier en faience ( 18ième) 120 € 160 € 80 € 

7073 Composition coquille en faïence de Strasbourg, marquée de Joseph Hannong 
18ème (Ø 23cm)

200 € 300 € 200 € 

7074 Paire de puttis en faïence (Lg.37cm) 20 € 30 € 10 € 

7075 Paire de vases en faïence marqués Jean (Ht 18cm) 60 € 80 € 40 € 

7076 3 présentoirs ovales en Luxembourg 50 € 70 € 50 € 

7077 Pique-fleurs en faïence polychrome 40 € 60 € 20 € 

7078 Pot en faïence de Monte Lupo, à décors d’ange (Ht:22cm) 200 € 300 € 200 € 

7079 Deux plats anciens en faïence française (30 x 38cm) 80 € 120 € 50 € 

7080 Tazza Urbino Ø:20cm, décors raphaelesques 300 € 400 € 300 € 

7081 Soupière sur présentoir en faïence de Rouen, décors d’oiseaux (34cm) 500 € 600 € 460 € 

7082 Assiette en faïence d’Urbino, à décor grotesque (Ø:24cm) 400 € 600 € 360 € 

7083 Assiette en faïence de Bruxelles à décor de papillon 100 € 160 € 100 € 

7084 Coupe en Rouen ancienne (10x30x20cm) 200 € 300 € 180 € 

7085 Statue en faïence polychrome «Vierge à l’enfant» (tête recollée) Ht 59cm 80 € 120 € 70 € 
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7086 Soupière en faïence de Rouen (Ø:25cm) 240 € 280 € 220 € 

7087 Plat Delft polychrome félé (Ø:36cm) 40 € 60 € 10 € 

7088 Pichet ou Jacquot en faïence de Rouen ou Sinceny (Ht 33cm) 300 € 400 € 300 € 

7089 Coq en barbotine (Ht 61cm) 300 € 400 € 240 € 

7090 Jacquot en faïence d’Holitsch 18ème (Ht 34cm) 600 € 800 € 600 € 

7091 Plat en faïence de Boch Luxembourg, décor à l’aigle en noir (Ø 31cm) 100 € 160 € 100 € 

7092 Berluze Schneider signature au berlingot (HT.19,5cm) 200 € 300 € 100 € 

7095 Coupe en argent et bois 18 ième - armoriée - ( Ht: 19cm,  diam: 18cm) 400 € 600 € 400 € 

7096 Seau à glace «Chope» en métal (Ht 25cm) 60 € 80 € 30 € 

7097 Paire de légumiers en argent 800 (1,790 kg) 500 € 700 € 500 € 

7098 Verseuse en argent Minerve 1er titre (Ht:22cm; 735grs) 300 € 400 € 240 € 

7099 Moutardier en argent Liège 18ème d’époque Louis XVI (poids 330grs, ht 
20cm)

1800 € 2400 € 1800 € 

7100 Paire de flambeaux argent massif (Ht 23cm, poiçons illisibles) 1000 € 1500 € 1000 € 

7101 Pelle art déco en argent 900/1000ème 100 € 160 € 80 € 

7102 Théière et sucrier en argent, travail ancien irlandais + 1 pot à lait aux poinçons 
de Londres (1,410 kg)

400 € 600 € 400 € 

7103 Cuillère à ragoût 18ème 100 € 160 € 100 € 

7104 Moutardier et saupoudroir en argent, Allemagne 18ème (Ht 18.5cm, poids 
465grs)

2000 € 3000 € 1800 € 

7105 Paire d’oiseaux de table en argent (Lg:33cm - Poids:450gr) 300 € 400 € 300 € 

7106 Lot de 6 pièces en argent (salière de table) 100 € 160 € 100 € 

7107 Jatte en argent armoriée, poinçon 18ème (poids 500grs) Ht 4.5cm, Ø 25cm 200 € 300 € 200 € 

7108 Paire de bougeoirs en argent (HT.22cm) 200 € 300 € 160 € 

7109 Boîte à cigares en argent de forme rectangulaire à décor gravé en trompe 
l’oeil (intérieur en vermeil) poinçon titre 84 Moscou, poinçon orfèvre Ivan 
Yakovlevich vers 1892-1901 (poids 576grs)

1800 € 2200 € 1800 € 

7110 Assiette en argent et vermeil, poinçon 18ème (poids 210grs, Ø 22cm) 200 € 300 € 200 € 

7111 Huilier en argent ( 483gr) - France époque Louis XVI - (Fêle sur 1 des 2 cou-
vercles)

300 € 400 € 300 € 

7112 Encadrement en argent (14 x 14cm) 60 € 80 € 50 € 

7113 Châtelaine + boîte en cristal et argent 80 € 120 € 50 € 

7114 Lot de 11 pièces en argent comprenant 4 coquetiers, 1 pince à sucre, 2 mini 
coupelles forme de coquille et autres (poids total +/- 316grs)

140 € 200 € 140 € 

7115 Présentoir en argent autrichien de style Louis XV surmonté d’un triton sou-
flant dans un coquillage (Ht 32cm, poids 1.185kg)

1000 € 1600 € 1000 € 

7116 Paire de gouaches napolitaines dont 1 signée (32 x 12cm) 160 € 240 € 160 € 

7117 Coffret en argent (Ht.4,5 x 15 x 10cm) 100 € 160 € 100 € 

7118 6 cuillères et 6 fourchettes en argent, poinçons du 18ème, 860 grs 500 € 800 € 400 € 

7119 Terre cuite symboliste signée Arthur Craco «Enigmatique sourire» (Ht 35cm) 300 € 400 € 200 € 

7120 Ensemble de +/- 36 couteaux en argent 200 € 300 € 200 € 

7121 Line Vautrin ( dans le goût) - miroir soleil 58cm diam. 300 € 400 € 220 € 

7122 Boîte en argent poinçonnée (18 x 11cm) 120 € 140 € 80 € 

7123 3 carafes en cristal et argent (HT.37cm) 60 € 80 € 40 € 

7124 Verseuse Bulgari en argent, travail italien des années 80 poignées en bois 700 € 800 € 700 € 

7125 Marabout en argent (poids 600grs, ht 25cm) 200 € 300 € 200 € 

7126 Service à café en argent (1550gr) 500 € 700 € 400 € 

7127 Moutardier en argent d’époque Empire (manque fretel) 100 € 160 € 60 € 

7128 Drageoir et salières en argent et cristal (Ht.17cm) 200 € 300 € 200 € 

7129 Plat en argent gravé et ciselé, Allemagne vers 1900 (Long 336grs) Long 31 x 
25cm

200 € 300 € 140 € 
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7131 Confiturier en argent et cristal 19ème 200 € 300 € 160 € 

7132 Moutardier en argent et cristal Belge 19ème 100 € 160 € 100 € 

7133 Sucrier et pot à lait en argent (poids total 700grs) 240 € 300 € 240 € 

7134 Lot de 6 coupes en argent (poids 650grs) 200 € 300 € 200 € 

7135 2 flaçons argent + boîte argent + autres ( 7 Pc) 80 € 120 € 80 € 

7136 Coffret en bronze argenté à décor d’oiseaux (10 x 15 x 9cm) 100 € 160 € 100 € 

7137 Médaille «Concours musical de lilas» département de la Seine (diam.6cm) 100 € 120 € 50 € 

7138 Oiseau en argent (Lg 17cm, 140grs, un fêle à la base de la queue) 60 € 80 € 60 € 

7139 Bougeoir et 3 supports de verre en argent 100 € 160 € 80 € 

7140 Bougeoir en argent (Vienne, Ht:29cm; 375grs) 160 € 200 € 120 € 

7141 9 flaçons en argent ( 240 gr) 100 € 160 € 100 € 

7142 Oiseau en argent (HT.10cm) 60 € 80 € 40 € 

7143 Plat gravé en argent, 1,945 kilos 200 € 300 € 200 € 

7144 Paire de chandeliers en argent de style Empire (Ht 42cm, poids 1,650Kg) 1000 € 1600 € 1000 € 

7145 Boite en argent fermoir en jaspe vert (poids brut 302 gr, Ht 3 x 14 x 10cm) 200 € 300 € 200 € 

7146 Vase en porcelaine fleurie (HT.47cm, 3 morceaux) 160 € 240 € 160 € 

7147 Série de 12 porte couteaux en argent (265 grs) 80 € 120 € 60 € 

7148 Milieu de table en métal argenté anglais avec son vase en cristal (manque) Ht 
totale 63cm

80 € 120 € 60 € 

7149 2 carafes en cristal et argent (HT.33cm) 300 € 400 € 280 € 

7150 Miroir en porcelaine à décor d’angelots (HT.60 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

7151 Danseuse en porcelaine (HT.44cm, éclats à la dentelle) 160 € 240 € 160 € 

7152 Paire de réchauds en argent Douai, début 19ème 1000 € 1500 € 1000 € 

7153 Coupe à fruits en argent autrichien à décor ciselé surmonté d’une sirène (Lg 
36cm, poids 1.485kg)

1000 € 1600 € 1000 € 

7154 Paire de vases en argent italien (poids 840grs) Ht 20cm 400 € 600 € 360 € 

7155 2 coupes sur pieds en argent à décor de cygnes, 250 grs (HT.16 et 14cm) 140 € 200 € 100 € 

7156 Moutardier en argent (HT.9cm) 40 € 60 € 40 € 

7157 Petit plat en argent, Delheid 120 € 180 € 80 € 

7158 Coupe en argent anglais, anses à décor de cygne (poids: 360gr) 100 € 160 € 100 € 

7159 Service à café en argent 4 pièces (3,580kg) cafetière et pot à lait couvert 
Maestricht 18ème, sucrier et théière postérieurs 

5000 € 7000 € 5000 € 

7160 Paire de salières en argent de style Louis XVI, cristal bleu 60 € 80 € 60 € 

7161 Assiette volante en argent anglais, orfèvre E.V. (Ø 25,5cm, 54grs) 140 € 200 € 140 € 

7162 Faisan en argent 1.062 grs (Lg.40cm) 600 € 800 € 600 € 

7163 Lot de 2 assiettes en argent (Poids total +/- 283grs, Ø 18cm) 140 € 200 € 140 € 

7164 Pince à asperges argent, minerve (Ht 9cm) 100 € 160 € 100 € 

7165 7 salières en argent + 2 cuillères 40 € 60 € 40 € 

7166 Service à café en argent Wolfers (5 pièces, poids 3,130Kg) 5000 € 6000 € 5000 € 

7167 Cuillère à saupoudrer en argent 18ème 200 € 300 € 160 € 

7168 Pot couvert en argent (poids 785grs, ht 19cm) 300 € 400 € 260 € 

7169 Corbeille à pain en argent 800 de style Louis XVI, travail allemand (poids 
310grs)

100 € 160 € 100 € 

7170 Timbale en argent, 18ème siècle (H:11cm, un coup) 100 € 160 € 100 € 

7171 Lot de 6 cuillères et 6 fourchettes armoriées en argent 18ème, aux poinçons 
de Tournai et de Ath (poids 728grs)

300 € 400 € 300 € 

7172 Petit huilier, vase, tulipier et 2 saucières en argent (poids net 400grs) 140 € 200 € 140 € 

7173 Paire de ciseaux en argent 60 € 80 € 60 € 

7174 Plateau en argent sur pieds (poids +/- 544grs, Long totale 32cm) 300 € 400 € 300 € 
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7175 Boîte en argent + 2 couverts de serrvice 60 € 80 € 50 € 

7176 Ménagère de 36 couverts en argent (1,450kgs + couteaux) 500 € 700 € 500 € 

7177 Paire de salières en argent anglais à décor de coquille 80 € 120 € 10 € 

7178 Petite coupe en cristal, bord argent (Ø 15cm) 60 € 80 € 60 € 

7179 Coffret contenant 12 petites cuillers en argent, poinçon Delheid 100 € 160 € 100 € 

7180 Ensemble de +/- 42 couteaux en argent Wolfers 200 € 300 € 200 € 

7181 Couverts à dessert en vermeil (13 pièces, poids 350grs) 140 € 200 € 120 € 

7182 Lot de 12 cuillères et 13 fourchettes en argent, poinçons de Bruges 1784, poids 
1470 grs

800 € 1200 € 600 € 

7183 Ménagère de couverts en argent, 8 kilos 2000 € 3000 € 2000 € 

7184 Ecrin de 12 couteaux, manches en argent 60 € 80 € 30 € 

7185 Importante jardinière art nouveau en métal argenté (Ht 20 x 60 x 28cm) 400 € 600 € 400 € 

7186 Verseuse en argent ( 180gr) 80 € 120 € 80 € 

7187 Lot de 6 salerons en argent massif (Ht 4cm, Long 7cm) 80 € 120 € 80 € 

7188 Moutardier torsadé en argent, poinçons d’Aix La Chapelle, Maître orfèvre HM, 
18ème (poids 262grs)( Ht 16cm)

1800 € 2600 € 1500 € 

7189 Théière en argent, armoiries Massange de Collombs 1000 € 1500 € 1000 € 

7190 Moutardier + flacon et boîte en argent et cristal 160 € 240 € 120 € 

7191 Série de 12 fourchettes à huîtres en argent, manches fourrés 40 € 60 € 20 € 

7192 2 oiseaux sur pieds en argent, 215 grs (HT.13cm) + miroir de table ( Ø 22cm) 100 € 160 € 80 € 

7193 Lot de 11 petites cuillères en argent (Liège 18ème) 140 € 200 € 120 € 

7194 Paire de boîtes en argent à décor d’éventails (5,5x8,5cm) 60 € 80 € 40 € 

7195 Carafe en cristal et argent (HT.25cm) 100 € 180 € 100 € 

7196 Sucrier et pince à sucre en argent russe (poids: 208gr) 100 € 160 € 100 € 

7197 Petite verseuse en argent Paris 18ème 800 € 1200 € 800 € 

7198 Presse papier Kreiss en vermail et cristal de roche taillé (Ht 9cm) 600 € 800 € 600 € 

7199 2 flacons en cristal et argent + 1 encrier 100 € 160 € 80 € 

7200 2 cadres en argent anglais 80 € 120 € 60 € 

7201 Brosse à habits en argent, fin 17ème 200 € 300 € 200 € 

7202 Boîte en argent français (Ht.3 x 9 x 6,5cm) 80 € 120 € 80 € 

7203 Deux boîtes asiatiques émail et argent 60 € 80 € 20 € 

7204 Lot: une boîte, saupoudroir, ouvre-lettres, hochet, 3 cuillers, coffret avec 2 
cuillers en argent (Ht saupoudroir 15cm)

140 € 200 € 140 € 

7205 Paire de salières et autre en argent anglais (poids: 102gr) dans son écrin 80 € 120 € 80 € 

7206 Lot de 12 cuillères à café en argent 140 € 200 € 140 € 

7207 2 Pelles en argent 100 € 160 € 80 € 

7208 Boîte de couverts de service à poisson 10 € 20 € 10 € 

7209 Lot de 31 couteaux manches en argent dont 10 à desserts avec lames en 
argent 

100 € 120 € 80 € 

7210 Lot de 18 couteaux modèle perlé, manches en argent (11 grands et 7 petits) 80 € 120 € 50 € 

7211 Ecrin de 12 petits couteaux, décor au filet, manches en argent + 12 autres 40 € 60 € 30 € 

7212 Ménagère nacre 12 couteaux-12 fourchettes + autres 40 € 60 € 40 € 

7214 Ensemble de 8 bougeoirs modulables vintage 60 € 80 € 40 € 

7215 Tasse et sous tasse en argent (165grs) 50 € 70 € 50 € 

7216 Boite à cartes à jouer en argent (poids 630gr Ht 4,5 x 16 x 20cm) 300 € 400 € 300 € 

7217 Coffret en argent (Ht 6 x 22 x 11cm) 100 € 160 € 100 € 

7218 Coffret en argent (ht 3,5 x 16 x 8cm) + timbale 80 € 120 € 60 € 

7219 Groupe religieux en chêne sculpté, 16ème (Ht 25cm) 100 € 160 € 100 € 

7220 Statue en bois 18ème (Ht.30cm) 200 € 300 € 160 € 
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7221 Seau à eau bénite en cuivre jaune (Ht 25cm) 60 € 80 € 30 € 

7222 Vierge à l’enfant 18ème (Ht 34cm) 200 € 300 € 160 € 

7223 Saint Pierre aux yeux de verre en bois polychrome (Ht.30cm) 100 € 160 € 100 € 

7224 Icône « Vierge à l’enfant» (26 x 22cm) 60 € 80 € 60 € 

7225 Statuette «Saint Cajetan, Gaëtan de Thiène en orthographe classique» en bois 
sculpté et polychromé monté sur socle en bois sculpté et doré, couronne en 
argent. Travail du 17ème (Ht 29cm)

300 € 500 € 300 € 

7226 Huile sur cuivre «Vierge à l’enfant» (20 x 16cm) 400 € 600 € 300 € 

7227 2 statues anciennes en bois peint (Ht.25 et 19cm) 80 € 120 € 50 € 

7228 Huile sur panneau 18ème «Crucifixion» (28 x 14cm) 300 € 400 € 300 € 

7229 Noel Hallé - Huile sur panneau 18 ième - 13 x 9cm 200 € 300 € 140 € 

7230 Vierge à l’enfant en bois peint 18ème (Ht 26cm) 80 € 120 € 60 € 

7231 Icône russe, Rizza en argent 875/1000, orfèvre P.D. vers 1850 (18 x 15cm) 200 € 300 € 200 € 

7232 Médaillon en bronze représentant le Christ en bas relief Ø:15cm 10 € 20 € 10 € 

7233 Icône russe, Riza en argent 875/1000, orfèvre P.D. vers 1850 (18 x 15cm) 200 € 300 € 200 € 

7234 Petite icône (11 x 9cm) 60 € 80 € 30 € 

7235 Petite Icône (13 x 10,5cm) 60 € 80 € 30 € 

7236 Icône russe, Rizza en argent 875/1000, orfèvre Karpinsky vers 1820 (22 x 18cm) 200 € 300 € 200 € 

7237 Plaque religieuse art nouveau avec pierres semi-précieuses, Christ (24 x 19cm) 40 € 60 € 10 € 

7238 Coffret en bronze de style gothique (Ht 11 x 18 x 15.5cm) 60 € 80 € 30 € 

7239 Vierge à l’enfant en bronze (Ht 21cm) 60 € 80 € 10 € 

7240 Croix reliquaire notre Dame de Hall (Ht 46cm) 60 € 80 € 40 € 

7241 Ange en bois 19ème 70 € 90 € 70 € 

7242 Niche murale 18ème en bois sculpté (Ht 45 x 25 x 5cm) 80 € 120 € 80 € 

7243 Deux éléments de chapiteaux corinthien en bois sculpté (ht +/- 20 cm) 40 € 60 € 10 € 

7244 Livre « La renaissance en Italie et en France» par Eugène Muntz 1885 et autre, 
catéchsime de Malines et missel

30 € 50 € 10 € 

7245 Page de manuscrit, enluminure 15ème (18 x 14cm) 100 € 160 € 100 € 

7246 Statue en bois 18ème (Ht.35cm) 140 € 200 € 140 € 

7247 Huile sur panneau « Matenité» (22 x 16cm) 200 € 300 € 160 € 

7248 Bible slave « Biblia Sirech Kni 61 Vetkha 60 i Novago Saveta» Ivan Federov 1581 
un vol.in 4°, état d’usage , ancienne restaurations, une page manuscrite 

12000 € 15000 € 10000 € 

7249 Icône « Christ» (31 x 26cm) 60 € 80 € 50 € 

7250 Miniature sur cuivre suivi d’une relique 20 € 40 € 10 € 

7251 Huile sur panneau 17ème Ecole Vrancken «Jeune femme couronnée» (9 x 
7cm) dans un gros cadre doré

1000 € 1500 € 700 € 

7252 Icône ancienne à restaurer (30 x 23cm) 60 € 80 € 40 € 

7253 Paire de bois sculptés Italia 17ème « Ada et Eve» (Ht.39 et 33cm, petits 
manques)

1000 € 1500 € 800 € 

7254 2 bénitiers en verre de Liège 18ème 200 € 300 € 200 € 

7256 Deux statues 18ème «Saint Joseph» et «Vierge» (Ht 17cm) 100 € 160 € 100 € 

7257 Broderie miniature de Saint (16 x 10cm) 40 € 60 € 10 € 

7258 Vierge à l’enfant en plomb doré 18ème (Ht 26cm) 300 € 400 € 240 € 

7259 Sébile ou bac à offrandes à décor de St.Roch 100 € 160 € 100 € 

7260 Huile sur cuivre 18ème «Saint en prière» (17 x 13.5cm) 100 € 160 € 100 € 

7261 Plaque en terre cuite 18ème «Descente de croix» (23 x 17cm) 240 € 300 € 240 € 

7262 Statuette de Saint polychrome d’époque Louis XIV, dans sa niche (Ht 41cm) 60 € 80 € 50 € 

7263 Buste mural en bronze cloisonné (Ht 22cm)+ croix en bronze 60 € 80 € 30 € 

7264 Christ 19ème, maison Leroy (HT.croix 35cm) 80 € 120 € 40 € 

7265 Bénitier murale en marbre et bronze (32x18cm) 60 € 80 € 50 € 
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7266 Christ en ivoire 19ème (couronne abîmée) Ht 24cm 140 € 200 € 80 € 

7267 Pendule en bronze ( Ht: 34) x 26 cm 300 € 400 € 300 € 

7268 Peinture flamande du 17ème «Paysage» (huile sur panneau 19 x 25cm) 300 € 500 € 300 € 

7269 Milieu de table ancien en verre et métal doré (Lg.30cm, éclats) 100 € 160 € 80 € 

7270 Bougroir à main en bronze doré (H:24cm) 80 € 120 € 50 € 

7271 Horloge Empire (Ht:33 x 24 cm) 400 € 600 € 400 € 

7272 Miniature « Portrait d’un homme de lettres» (7 x 5cm) 100 € 160 € 40 € 

7273 Chope allemande en verre émaillé 19ème (Ht 16cm) 160 € 240 € 140 € 

7274 Paire de bougeoirs Charles X en bronze doré et patiné (H:27cm) 80 € 120 € 80 € 

7275 Garniture de bureau en bronze peint à décor de jockeys (Ht.26cm) 80 € 120 € 80 € 

7276 SIMEON Frère autoportrait, Maredsous (18 x 14cm) 80 € 120 € 40 € 

7277 Huile sur panneau non signée (cachet de cire à l’arrière) 14 x 23cm 80 € 120 € 80 € 

7278 Coffret en bois laqué à décor chinois  (Ht.13 x 23 x 17cm) 80 € 120 € 30 € 

7279 Ecrin et lunettes en écaille napoléon III 60 € 80 € 30 € 

7280 Buste de Marie Antoinette en bronze (Ht 17cm) 60 € 80 € 20 € 

7281 2 miniatures 60 € 80 € 40 € 

7282 Encrier en bronze et cristal 60 € 80 € 40 € 

7283 DE BAUGNIES René, huile sur panneau signée «Bateau en mer» (24 x 18cm) 40 € 60 € 30 € 

7284 Lunette retractable ancienne plaqué or- 20 cm 30 € 40 € 30 € 

7285 Miniature ancienne 60 € 80 € 40 € 

7286 Gravure églomisée d’un cavalier, notée «le joli» et monogrammée LV 22/30cm 80 € 120 € 40 € 

7287 Coffret à bijoux avec boîte à musique et miniature peinte (LG 23cm) 100 € 160 € 100 € 

7288 Huile sur toile marouflée sur panneau « Portrait « 19ème (15 x 15cm) 60 € 80 € 40 € 

7289 Thermomètre en bronze (Ht 30cm) 200 € 300 € 200 € 

7290 Boite à quadrille en bois de Spa, fin 18ème (Ht 5 x 19 x 15cm) 200 € 300 € 200 € 

7291 Médaillon en calcaire (7 x 10cm) 60 € 80 € 40 € 

7292 Huile sur panneau provenant de l’atelier de René de Pauw «Façade et couple» 
(Ht.16cm)

20 € 30 € 10 € 

7293 Huile sur panneau» Jeu de quilles» (23 x 27cm) 100 € 160 € 80 € 

7294 Huile sur panneau «Un couple» (12 x 9cm) 300 € 400 € 260 € 

7295 Dessins signés «Paire de portraits» (Ø 10cm) 80 € 120 € 60 € 

7296 Boite à tabac hollandais en cuivre repoussé (Lg.16 x 5cm) 160 € 200 € 140 € 

7297 Coffret marqueté (Ht.13 x 23 x 12cm, éclats) 60 € 80 € 40 € 

7298 Boite à quadrille en bois de Spa 18ème (Ht 5 x 18 x 14cm) 500 € 700 € 500 € 

7299 Boite en bois de spa, fin 18ème (Ht 5 x 19 x 10cm) 200 € 300 € 200 € 

7300 Boite en bois de Spa 19ème (Ht 6cm, Ø 12cm) 80 € 120 € 80 € 

7301 Coffret à parfums 80 € 120 € 80 € 

7302 Huile sur panneau 18ème en chêne (13 x 15cm) 80 € 120 € 80 € 

7303 Pendule Charles X (Ht 31cm) 140 € 200 € 140 € 

7304 Paire de bougeoirs à deux patines d’époque Charles X (Ht 31.5cm) 500 € 700 € 460 € 

7305 SILVIO, aquarelle «Voilier amarré», signée (23x33cm) 30 € 50 € 30 € 

7306 2 portraits anciens, 1 huile sur toile et 1 huile sur panneau (13 x 20cm et 23 x 
17cm)

100 € 160 € 80 € 

7307 Paire de bougeoirs en bronze 19ième ( Ht20cm) 140 € 200 € 100 € 

7308 Huile sur panneau « Angelot» (24 x 18cm) 80 € 120 € 50 € 

7309 Pendule portique en marbre blanc et noir (Ht.36 x 22cm) 200 € 300 € 200 € 

7310 Deux petites gravures 40 € 60 € 20 € 

7311 Petit buste sur socle de marbre, France XVIIIème ( Ht.24cm) 100 € 120 € 100 € 
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7312 Paire de flambeaux en bronze 19ème (ht 26cm) 200 € 300 € 200 € 

7313 Flacon à parfum en cristal et pomponne, de style empire (Ht 13cm, petits 
accidents à 2 goulots)

60 € 80 € 60 € 

7314 Paire de bas reliefs en métal doré à décor de scènes mythologiques (10 x 
20cm)

40 € 60 € 20 € 

7315 Série de 6 peintures signées Petrus Van Assche (16 x 20cm) 140 € 200 € 60 € 

7316 Théière en terre cuite anglaise (accidents) Ht 14cm 40 € 60 € 10 € 

7317 Buste de jeune femme en bronze doré, 19ème (Ht 15cm) 60 € 80 € 60 € 

7318 Coffret Boulle Napoléon III (Ht 10 x 18 x 14cm) 160 € 240 € 120 € 

7319 Huile sur carton « Portrait de jeune homme « école belge vers 1900 (17 x 21cm) 100 € 160 € 100 € 

7320 Paire de bougeoirs en bronze (Ht: 29cm) 200 € 300 € 100 € 

7321 HAITÉ George Charles, huile sur panneau «Vue d’une maison» (13 x 9cm) 140 € 200 € 100 € 

7322 BRUNIN Léon (1861-1949), huile sur panneau « Jeune femme au bain « signée 
(22,5 x 19,5cm)

300 € 400 € 300 € 

7323 Boîte en écaille, couvercle en émail 220 € 260 € 200 € 

7324 Daguérotype ancien ( 14 cm) 40 € 60 € 30 € 

7325 Boîte à musique vintage + aumonière et parure de communiant 40 € 60 € 10 € 

7326 Coffret laqué (Bois de Spa 13 x 38 x 30cm) 200 € 300 € 140 € 

7327 Ancien appareil photo (36x23cm) 160 € 200 € 100 € 

7328 Petit cerf en bois sculpté (Ht 27cm) 240 € 300 € 240 € 

7329 LAPLANCHE Albert chien en bronze signé (Ht.19 x 22cm) 80 € 120 € 80 € 

7330 Jardinière en bronze argenté de style Louis XV (Ht 14 x 40 x 20cm) 160 € 240 € 160 € 

7331 Chèvre en bronze signé MENE (Ht:17cm; Lg:25cm) 160 € 180 € 160 € 

7332 Statuette tardive en bronze «Fillette jouant à Colin-Maillard» d’après Moreau 
(Ht 20cm)

80 € 120 € 50 € 

7333 Sculpture en bronze « Taureau» (HT.8cm) 80 € 120 € 50 € 

7334 Garniture de cheminée de style néoclassique en marbre blanc et bronze 
doré à décor de putti et de guirlandes de fleurs, travail parisien, 19ème signé 
Kinable (hauteur 32cm) 

500 € 700 € 480 € 

7335 Plaque en bronze « Barque et enfant « (22 x 42cm) 60 € 80 € 30 € 

7336 Bronze « Jeune garçon» (HT.10 x 20cm) 40 € 60 € 40 € 

7337 Couple romantique en régule doré (HT.27cm) 80 € 120 € 80 € 

7338 3 singes en bronze (Ht.12cm) 60 € 80 € 20 € 

7339 Bronze tardif «Dromadaire» (Ht totale 22cm) 40 € 60 € 40 € 

7340 Panthère en bronze (travail tardif, Ht. totale :20cm), d’après Carvin 60 € 80 € 50 € 

7341 GEOFFROY J., Lionne en bronze, cire perdue signée, fondeurs SUSSE Frères à 
Paris (Ht 18 x 23 x 9cm)

500 € 700 € 500 € 

7342 Sculpture en bronze « Tigre» (14 x 16cm) 120 € 160 € 100 € 

7343 Paire de serre-livres en bronze et marbre vert à décor de béliers (Ht 13 x 15 x 
8cm)

200 € 300 € 200 € 

7344 Dessin 18ième Liégois « femme et enfant» 30 x 23 cm 180 € 240 € 160 € 

7345 Pendule Empire en forme de vasque en bronze doré et ciselé. À décor de 
deux cygnes et de feuillages. Travail français début 19eme siècle (Ht 42 cm)

600 € 800 € 500 € 

7346 Sculpture en bronze « Cavalier» (21 x 24 x 10cm) 160 € 240 € 140 € 

7347 Pendule portique Louis XVI (Ht 46cm) 400 € 600 € 400 € 

7348 Dessin ancien 18ième «jeune femme»  31 x 22 cm 160 € 200 € 160 € 

7349 Paire de statuettes en régule «Le jour et la nuit» par Rancoulet (Ht 41cm) 80 € 120 € 80 € 

7350 JC, sculpture en fer forgé à décor d’homme barbu marqué J.C. (Ht 24cm) 40 € 60 € 10 € 

7351 Sculpture moderne en bronze monogrammée AB 2/3 (ht 30 cm) 100 € 160 € 100 € 

7352 CHENET Pierre, taureau en bronze signé (28 x 40cm) 140 € 200 € 140 € 

7353 Bronze signé Toma de Thuin «Confidence» (ht 27cm) 300 € 400 € 260 € 
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7354 HOUDON sculpture signée «La frileuse» (Ht.25cm) 300 € 400 € 200 € 

7355 Cadre 17ème avec incrustation d’os (mesures intérieures 19 x 16cm) 80 € 120 € 10 € 

7356 MILDE Jeanne (1900-1993), bronze «Tête de femme» signé (Ht totale avec 
socle 26cm)

1000 € 1500 € 800 € 

7357 Taureau en bronze signé (Ht.16cm + socle x 23cm) 140 € 200 € 140 € 

7358 Personnage signé Arthur Craco en terre cuite (Ht 26cm) 100 € 160 € 60 € 

7359 Sculpture bronze «Le penseur» d’après Rodin 80 € 100 € 80 € 

7360 Bronze tardif sur socle en marbre « Le plongeur» d’après Milo (Ht.totale 
23,5cm)

60 € 80 € 60 € 

7361 Statue en galvanoplastie «Jeune homme» Artisco (Ht 29cm) 60 € 80 € 20 € 

7362 Oiseau en bronze tardif sur socle en marbre (Ht. totale 30cm) 60 € 80 € 50 € 

7363 Statuette en bronze sur socle en marbre « Chien assis» , travail ancien 
(HT.9cm)

80 € 120 € 80 € 

7364 DE GRANGE 2 chryséléphantines signées (Ht.avec socle 16cm) 500 € 700 € 460 € 

7365 MENE P.J. bronze signé « Chiens» 100 € 160 € 100 € 

7366 Vide poche en bronze de Vienne, marbre et nacre 80 € 120 € 80 € 

7367 Paire de petites appliques miroirs (HT.20 x 26cm) 60 € 80 € 50 € 

7368 Sculpture en bronze argenté et doré « Cavalier en cuirrasse «  socle en onyx 
(30 x 22cm)

200 € 300 € 120 € 

7369 MARIONNET A., coupe-papier à décor d’oiseaux signé (Ht 30cm) 40 € 60 € 30 € 

7370 Pile de poids (HT.10cm) 80 € 120 € 40 € 

7371 Pile de poids (HT.6,5cm) 40 € 60 € 20 € 

7372 Pile de poids ( Ht: 4 cm) 60 € 80 € 40 € 

7373 Vierge à l’enfant en bronze (Ht.17cm) 100 € 160 € 100 € 

7374 Coffret à décor d’oiseaux en bronze J. Moigniez (22 x 15cm) 400 € 600 € 400 € 

7375 NORGA Herman sculpture en bronze « Madonne et enfant» (Lg.47cm) 70 € 90 € 70 € 

7376 Sculpture en bronze signée Raphaël (HT.34cm) 100 € 120 € 100 € 

7377 CARON A. sculpture en bronze signée» Jeune femme dévêtue» (Ht.37cm + 
socle en marbre)

300 € 400 € 240 € 

7378 D’HAESE Lieven (1957), sculptures en bronze « Bal masqué « signée (Ht 42cm) 800 € 1200 € 800 € 

7379 LAPORTE coq en bronze signé (HT.37cm) 200 € 300 € 200 € 

7380 Gravure ancienne rehaussée « nef de St Pierre» 40 x 30 cm 80 € 120 € 80 € 

7381 Bronze signé P.J Mène « Cerf « (Ht 34cm) 160 € 240 € 160 € 

7382 DE MEESTER (1904-1995) sculpture en bronze signée « L’oiseau chantant» (40 
x 27cm) petit manque au bout de la branche

400 € 600 € 300 € 

7383 Cruche liégeoise en verre 40 € 60 € 10 € 

7384 Vase vert rond en cristal 40 € 60 € 30 € 

7385 Vase en verre irisé vert à décor en relief (H:30cm) 80 € 120 € 70 € 

7386 Cruche en verre cloutée de Liège 60 € 80 € 10 € 

7387 Cruche en pâte de verre signée G.de Fevre (Ht.18cm) 80 € 120 € 40 € 

7388 Vase Val St Lambert marqué PVA 923 ( ht.17cm Ø14cm) 100 € 200 € 100 € 

7389 Soliflore de Vez en verre gravé (HT.14cm) 160 € 200 € 80 € 

7390 Paire de verres de mariage en cristal vert Val St Lambert (HT.28cm) 120 € 160 € 120 € 

7391 Vase Daum Nancy à décor d’arbres (Ht 9cm) 400 € 600 € 400 € 

7392 Coupe en cristal Val St Lambert vert chine, cristaux fantaisie 1926 (diam.22cm) 60 € 80 € 60 € 

7393 Vase cristal Val St Lambert taille bambou, doublé jaune (Rare, Ht.30,5cm) 240 € 300 € 240 € 

7394 Vase art déco cristal Val St Lambert doublé prune vers1935 (Ht.20cm) 80 € 120 € 80 € 

7395 Vase en verre dégagé à l’acide, décor de voiliers, signé Daum Nancy (Ht 
14.5cm)

800 € 1200 € 700 € 

7396 Vase en verre gravé à l’acide à décor de feuilles (Ht 21cm) 200 € 300 € 180 € 
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7397 Vase en cristal incolore doublé bleu (HT.18cm) 160 € 240 € 160 € 

7398 Paire de mini coupes «Borodine» sel et poivre, or 24 carats (Ht 6cm) 180 € 220 € 180 € 

7399 Paire d’oiseaux Lalique (ht 15,50cm) 200 € 300 € 200 € 

7401 Coupe sur pied en Val St Lambert 60 € 80 € 40 € 

7402 Maillet en cristal blanc val St Lambert (Lg 22cm) 100 € 160 € 100 € 

7403 Presse-papier en Val St Lambert signé Symphonie Large (Ht 10cm) 100 € 160 € 100 € 

7404 Vase vintage Murano (30x14x7cm) 40 € 50 € 40 € 

7405 Poignée de porte en cristal avec incrustations, signée Leloup (18 x 12 x 3cm, 
180 grs)

160 € 200 € 120 € 

7406 Vase en cristal (Ht 34cm) 140 € 200 € 140 € 

7407 Vase Val St Lambert Liège (HT.28cm) 80 € 120 € 50 € 

7408 Milieu de table en chênée rouge (Ht.56cm) 70 € 90 € 70 € 

7409 Vase signé Lorrain art déco (Ht.30cm marque de Daum) 200 € 300 € 100 € 

7410 Vase René Lalique «Mimosa» à corps ovoïde, en verre satiné à patine verte, à 
décor incisé de tombées de feuilles de mimosa (ht 16.5cm, égrenure à l’inte-
rieur du col)

400 € 600 € 400 € 

7411 Vase André Delatte art déco gravé (HT.20cm) 200 € 300 € 160 € 

7412 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé (Ht30cm) 200 € 300 € 200 € 

7413 Flacon carré en cristal gravé et taillé 19ème armoriés (Ht.18cm) 80 € 120 € 80 € 

7414 Vase en cristal de bohême (Ht.25,5cm) 60 € 80 € 40 € 

7415 Paire de vases en cristal taillé (Ht 26.5cm) 80 € 120 € 50 € 

7416 Vase Louis Leloup signé (Ht 22cm) 300 € 400 € 300 € 

7417 Vase Louis Leloup signé 1990 (Ht 31cm) 220 € 260 € 220 € 

7418 Vase en cristal Val St Lambert urane doublé rouge 900 € 1200 € 900 € 

7419 Vase Louis Leloup signé (Ht 25cm) 300 € 360 € 300 € 

7420 Vase ovoïde en cristal double rouge, Art Déco, vers 1930 (H:30.5cm) 180 € 220 € 180 € 

7421 Vase en cristal Val St Lambert Louis Leloup, orange et inclusions (Ht 26cm) 300 € 400 € 280 € 

7422 Vase en cristal Val St Lambert urane doublé rouge 900 € 1200 € 900 € 

7423 Vase Thessalie Val St Lambert décor danse de Flore, catalogue de 1971 
(Ht.25,5cm)

400 € 600 € 400 € 

7424 Calice ouvert en cristal taillé et doré, Allemagne ? (HT.25cm) 80 € 120 € 80 € 

7425 Boîte Val St Lambert à décor de Danse de Flore (Ht 5 x 16 x 10cm) 80 € 120 € 50 € 

7426 Coupe à fruits Lalique (Ht 17 x 45 x 25cm) 200 € 300 € 160 € 

7427 Vase André Hunebelle en verre irisé (Ht.9,5cm) 160 € 200 € 100 € 

7428 Cristal Saint Louis art nouveau gravé/doré (égrenures) Ht 15cm 100 € 160 € 60 € 

7429 Vase art déco signé Daum Nancy France (Ht.19 x 25cm) 200 € 300 € 160 € 

7430 Sculpture pâte de verre attribué à Daum Nancy (Ht.11cm ) 60 € 80 € 60 € 

7431 Carafe à whisky en cristal Val st Lambert «Danse de Flore» (Ht 25cm) 180 € 220 € 180 € 

7432 Vase « Evian» cristal Val St.Lambert cristaux fantaisie 1926 (HT.40cm) 1300 € 1500 € 1300 € 

7433 Verre de mariage en cristal taillé bleu, Val St Lambert 100 € 160 € 100 € 

7434 Vase «Périclès» en doublé bleu, taillé pointe de diamant (H:40cm) 180 € 220 € 180 € 

7435 Gravure couleurs ancienne Hollandaise 40 x 27cm 40 € 60 € 40 € 

7436 Vase Art Déco bleu sur piedouche, vers 1930 (H:28.5cm) 40 € 60 € 40 € 

7437 Vase en cristal bleu de Paris (Ht 54cm) 140 € 200 € 100 € 

7438 Vase Colombo Val St lambert cristaux de fantaisie de 1926, création Joseph 
Simon (Ht.40,5cm)

1200 € 1800 € 1200 € 

7439 Grand vase en cristal Val ST Lambert sur piedouche (Ht.30,5cm) 60 € 80 € 60 € 

7440 Vase soliflor en cristal dégagé à l’acide avec incrustation, signé Leloup (Ht 
30cm)

160 € 200 € 120 € 

7441 Vase Gary Val St Lambert signé, décor danse de Flore (HT.30cm) 280 € 330 € 280 € 
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7442 Vase Louis Leloup signé (Ht.40cm) 600 € 800 € 600 € 

7443 Vasque art déco en cristal Val St Lambert vers 1935 (Ht.23cm) 60 € 80 € 60 € 

7444 Important vase en cristal multicolor et applications en relief, signé Leloup 
1983 et numérotée 1/9

180 € 240 € 160 € 

7445 Vase art nouveau Val St Lambert décor floral en Camée (Ht.27cm) 430 € 460 € 430 € 

7446 Daum Nancy coupe en verre multicolore ( Ø 13cm Ht.6cm) 800 € 1000 € 700 € 

7447 Vase en cristal Val St Lambert signé Studio Cristal, Alfred Collard  (accidents) 
Ht 33cm

20 € 30 € 20 € 

7448 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation datée 1998 signée Leloup 
(Ht 15 x 25 x 7cm)

160 € 200 € 120 € 

7449 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation, signé Leloup 84 (Ht 16, Ø 
16cm)

140 € 200 € 120 € 

7450 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation, signé Leloup 84 (Ht 31cm) 160 € 200 € 120 € 

7451 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation, signé Leloup (Ht 12cm) 140 € 180 € 100 € 

7452 Vase soliflor en cristal dégagé à l’acide avec incustation, signé Leloup 88 (Ht 
30cm)

160 € 200 € 120 € 

7453 Vase art déco rose (Ht 26.5cm) 40 € 60 € 10 € 

7454 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation et ruban, signé Leloup83 
numéroté 19/150 (Ht 18cm)

160 € 200 € 120 € 

7455 Vase Favriles par Louis C.Tiffany (Ht.16cm) 100 € 160 € 80 € 

7456 Petite bouteille en verre souflé XVIIème (Ht.11,5cm) 40 € 80 € 10 € 

7457 Vase Copacabana Val St Lambert signé Samüel Herman, vers 1960 (Ht.33cm) 300 € 400 € 300 € 

7458 Grand vase en verre émaillé doré (HT.72cm) 100 € 200 € 60 € 

7459 Vase en cristal Val St Lambert Louis Leloup, noir et inclusions (Ht 28cm) 300 € 400 € 280 € 

7460 Vase Sabino art déco à décor de poissons (Ht.15cm Ø 16cm) 600 € 800 € 500 € 

7461 Vase Val St Lambert vers 1990, Borek Sipek signé, numéroté 13/75 (Ht 31.5cm, 
Ø 26cm)

800 € 1200 € 800 € 

7462 Vase en cristal Val St Lambert «Santiago» Louis Leloup et Samuel Herman (Ht 
30cm)

180 € 220 € 180 € 

7463 Vase Louis Leloup 1983 (Ht 17.5cm) 180 € 220 € 180 € 

7464 Lot de 3 vases art déco en cristal Val St Lambert vers 1930, bleu pétrole (Ht 
15cm)

80 € 120 € 80 € 

7465 Vase en cristal Val St Lambert urane doublé rouge 900 € 1200 € 900 € 

7466 Vase Val St Lambert signé PU, 001/95 (Ht 38cm) 600 € 800 € 600 € 

7467 Plat art déco Val St Lambert (Ht 10cm, Ø 38cm) 60 € 80 € 40 € 

7468 Vase art nouveau Val St Lambert, création vers 1905 de Léon Ledru (Ht 35cm) 1800 € 2200 € 1800 € 

7469 Vase en cristal urane (Ht 33cm) 300 € 400 € 300 € 

7470 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation et ruban, signé Leloup 89 
(Ht 18cm)

160 € 200 € 120 € 

7471 Carafe et verre taillé 20 € 40 € 10 € 

7472 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation et ruban, signé Leloup 2003 
(Ht 31cm)

160 € 200 € 120 € 

7473 Vase Val St Lambert «Danse de Flore» (Ht 26cm) 300 € 400 € 240 € 

7474 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation et ruban, signé Leloup 92 
(Ht 37cm)

180 € 240 € 160 € 

7475 Verre de mariage en Herbatte «Raoul» (H:30cm) 60 € 80 € 40 € 

7476 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation et ruban, inscription 
S.S.A.P.L. (Ht 16cm)

160 € 200 € 120 € 

7477 Vase Amphora en porcelaine, Circa 1900 (Ht: 17cm) 300 € 400 € 200 € 

7478 Vase « Jim» cristal Val St Lambert, cristaux fantaisie 1926 (Ht.20cm) 140 € 180 € 140 € 

7479 Vase soliflor en cristal dégagé à l’acide avec incustation et ruban, signé Le-
loup (Ht 20cm)

160 € 200 € 120 € 
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7480 Vase soliflor en cristal dégagé à l’acide avec incrustation et ruban, signé Le-
loup 83 (Ht 23cm)

160 € 200 € 120 € 

7481 Jardinière en cristal dégagé à l’acide avec incrustation datée 1998 signée 
Leloup (Ht 15 x 25 x 7cm)

140 € 180 € 100 € 

7482 Vase soliflor en cristal dégagé à l’acide avec incustation et ruban, signé Le-
loup (Ht 11cm)

160 € 200 € 120 € 

7483 Sculpture en cristal représentant un dragon (Ht 10cm) 60 € 80 € 60 € 

7484 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation et ruban, signé Leloup 83 et 
numéroté 28/150 (Ht 18cm)

160 € 200 € 120 € 

7485 Vase en cristal dégagé à l’acide avec incrustation, signé Leloup (Ht 29cm) 140 € 180 € 100 € 

7486 Vase en verre de France «Maure vieil Mandelieu la Napoule» (Ht 14.5cm, Ø 
17cm)

50 € 70 € 30 € 

7487 Vase Daum Nancy à décor de bleuets sur fond rose moucheté (Ht 27cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

7488 Vase en verre art nouveau (Ht 14cm) 40 € 60 € 30 € 

7489 Vase en cristal urane Val St Lambert, art nouveau décor aux algues (Ht 13cm) 400 € 600 € 360 € 

7490 Vase Lalique France (Ht.18cm) 60 € 80 € 60 € 

7491 Presse-papiers Val st Lambert signé, daté 30 juin 1989 (Ht 6cm, Ø 30.5cm) 100 € 160 € 100 € 

7492 Vase Gallé (Ht 14cm) 200 € 300 € 200 € 

7493 Carafe Daum Nancy décor émaillé art déco (HT.18cm) 160 € 200 € 120 € 

7494 Vase en cristal multicolor et applications en relief signé Leloup (Ht 19cm) 140 € 180 € 100 € 

7495 Coupe en verre signée Schneider (14 x 21cm) 200 € 300 € 160 € 

7496 LE MAYEUR dessin signé « Temple chinois à Singapour» (20 x 26cm) 140 € 200 € 140 € 

7497 Vase en verre émaillé à décor de poissons (Ht 18 x 18 x 5cm) 60 € 80 € 40 € 

7498 Petit vase soliflor en cristal dégagé à l’acide avec application en relief signé 
Leloup 89 (Ht 8cm)

260 € 300 € 200 € 

7499 Presse-papiers Val St Lambert (Ht 5cm, Ø 10cm) 80 € 120 € 80 € 

7500 Presse papier en cristal avec incrustation, signé Leloup 93 (Ht 8cm) 140 € 180 € 100 € 

7501 3 cruches et 1 bougeoir en verre et argent non poinçonné (HT.20cm) 80 € 120 € 60 € 

7502 Vase rouge Val St Lambert (Ht.26cm) 140 € 200 € 140 € 

7503 3 bouquetières anciennes en verre liégeois 100 € 160 € 100 € 

7504 Coupe en cristal rouge Val St Lambert (HT.9cm Ø 40cm) 80 € 120 € 80 € 

7505 Bonbonnière à décor de libellules Verlys France (Ht 5cm, Ø 16cm, 1 éclat) 60 € 80 € 60 € 

7506 Vase « Jim» cristal Val St Lambert cristaux fantaisie 1926 (Ht.31cm) 240 € 280 € 240 € 

7507 Pied en porcelaine de Paris ( 25 cm) 80 € 120 € 80 € 

7508 Eventail 60 € 80 € 40 € 

7509 Vase + assiettes et 1 plat à biscuits de marque Karls Bader (Ht.25cm) 20 € 30 € 10 € 

7510 Petit vase en porcelaine peinte (Ht.14cm) 40 € 60 € 20 € 

7511 Tisanière en vieux Paris à décor marin ( 35cm) 200 € 300 € 200 € 

7512 Assiette 19ème peinte par Eloîse Lebreton en 1832 ( Ø23cm) 20 € 30 € 10 € 

7513 Statuette en porcelaine « Jeune danseuse» (Ht.30cm) 80 € 120 € 50 € 

7514 Série de 6 assiettes en porcelaine bleue et dorée avec couronne et mono-
gramme

80 € 120 € 60 € 

7515 Danseuse en biscuit (Ht 22cm) 60 € 80 € 20 € 

7516 2 assiettes  signées Gaby de la manufacture impériale de Sèvres (Ø 34cm) 20 € 30 € 10 € 

7517 Boîte en porcelaine de Sèvres (Ht 6 x 15 x 15cm) 80 € 120 € 50 € 

7518 Soupière et son présentoir en porcelaine décor Sèvres, poignées et fretel en 
bronze

80 € 120 € 80 € 

7519 Compotier en porcelaine de marque Pilliyuyt et 1 plat à biscuit en porcelaine 
de Sèvres

20 € 30 € 10 € 

7520 Eventail 18ème 40 € 60 € 20 € 

7521 Cruche en porcelaine dorée à décor de personnages (Ht 17cm) 80 € 120 € 40 € 
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7522 Groupe en porcelaine « Jeunes femmes dans un salon « (Ht.26 x 36cm, acci-
dent à la main)

100 € 160 € 100 € 

7523 Coupe ajourée en porcelaine (fentes sous le pied) Ht 20cm, Ø 23cm 40 € 60 € 10 € 

7524 Soupière et son plateau en porcelaine de Paris à décor floral et doré 
(Ht:26x50x36cm)

80 € 120 € 80 € 

7525 Paire de statues en porcelaine du 19ème «Allégories féminines figurant l’été 
et l’hiver».Paris. Bourdois & Bloch. 1890-1900.(Une avec marque au revers de la 
base). Hauteur 37cm  

400 € 600 € 400 € 

7526 Lot de 2 importants cornets en vieux Bruxelles (Ht 28cm) 80 € 120 € 50 € 

7527 Vase en bronze doré et porcelaine de Sèvres (Ht 25cm, Ø 12cm) 140 € 200 € 100 € 

7528 Assiette en porcelaine de Tournai, décor camaïeu 80 € 120 € 80 € 

7529 Vierge à l’enfant en vieux Bruxelles (Ht 26.5cm) 50 € 70 € 20 € 

7530 Cafetière couverte en faïence fine de Boch Luxembourg, l’anse et la prise en 
forme de branche avec bec zoomorphique, à décor polychrome de bouquets 
de fleurs. Marque LB en noir et point noir vers 1770-1775 (fêlure dans le fond, 
éclats et manques) Ht 22cm

1500 € 1800 € 1500 € 

7531 Couple galant en porcelaine (Ht.24cm) 80 € 120 € 50 € 

7532 Paire de cache-pot en porcelaine de Samson (Ht 22cm) 200 € 300 € 200 € 

7533 Paire de statuettes en porcelaine de Saxe (Ht 12cm) 60 € 80 € 20 € 

7534 Statuette « Jeune femme au miroir» (Ht.38cm) 60 € 80 € 20 € 

7535 Pot à lait en Sèvres XVIII ( défauts de cuisson) 100 € 160 € 100 € 

7536 Joueuse de harpe en porcelaine (Ht 35cm) 60 € 80 € 40 € 

7537 Suite de 5 statuettes en porcelaine de Meissen «Allégorie des mois» 
(manques ) ht +/- 11cm

200 € 300 € 200 € 

7538 Paire de vases en porcelaine dorée à décor de paysages maritimes (HT.24cm) 40 € 60 € 40 € 

7539 Jeune couple en vieil Andenne (Ht 28cm, un éclat à une main) 60 € 80 € 30 € 

7540 Petit service à thé en porcelaine de Chine, 4 pièces (Ht 12cm) 100 € 160 € 100 € 

7541 Pied de lampe en porcelaine fleurie à décor d’un couple de jeunes gens 
(Ht.33cm)

80 € 120 € 60 € 

7542 2 crémiers en porcelaine de Paris XIX 60 € 80 € 60 € 

7543 Petit plateau + 3 boites couvertes en porcelaine 40 € 60 € 10 € 

7544 Assiette en porcelaine de Bayeux à décor asiatique (Ø 24.5cm) 40 € 60 € 30 € 

7545 Pot couvert en porcelaine et bronze (HT.15cm) 160 € 240 € 160 € 

7546 Coffret en porcelaine de Sèvres (ht 7 x 18 x 11cm) 140 € 200 € 140 € 

7547 Groupe en porcelaine « Musiciens» (Ht.24 x 24cm) 80 € 120 € 80 € 

7548 Boite en porcelaine de Sèvres, Château des Tuileries, 19ème (L 18cm) 200 € 300 € 180 € 

7549 Paire de candélabres en porcelaine à décor d’angelots (Ht.38cm) 100 € 160 € 100 € 

7550 Pot couvert en porcelaine rehaussé de bronze doré (Ø 27cm) 300 € 400 € 300 € 

7551 Horloge en porcelaine à décor d’un homme (42x40cm) 160 € 240 € 160 € 

7552 Statuette en faïence de Strasbourg, marque de Hannong « Bourgeois» 
(Ht.17cm, accidents aux doigts, tête restaurée)

300 € 360 € 300 € 

7553 Paire de cornets en vieux Bruxelles (Ht.28cm) 40 € 60 € 20 € 

7554 Pot à lait en porcelaine de Tournai, décor d’oiseaux imaginaires (petits cheveu 
restauré)

500 € 700 € 400 € 

7555 Couple de perroquets en porcelaine allemande (Ht:28x38cm) 40 € 60 € 10 € 

7556 Une plaque en porcelaine peinte à la main signée Alexandre Bigot (1862 - 
1927) (Ht: 26cm; Lg:20cm)

100 € 160 € 100 € 

7557 Groupe en porcelaine (Ht:15cm) + vase fleuri (Ht:20cm), pas de couvercle 40 € 60 € 30 € 

7558 Bonbonnière en porcelaine et bronze (Ø 7cm, 1 éclat) 20 € 30 € 10 € 

7559 Petit service en porcelaine fleurie (4 pièces) 60 € 80 € 30 € 

7560 Assiette en porcelaine de Tournai 18ème, décor de fleurs polychromes 140 € 200 € 140 € 
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7561 Paire de vases en porcelaine fleurie, base en bronze (Ht 18cm, 1 cassé) 40 € 60 € 20 € 

7562 Plat en porcelaine de Sèvres à décor de jeune femme (Ø 34cm) 160 € 240 € 120 € 

7563 Boîte en porcelaine ( 8x8cm) 60 € 80 € 20 € 

7564 4 groupes en porcelaine (Ht.17cm) 100 € 160 € 100 € 

7565 2 statuettes en porcelaine « Jeunes femmes aux robes de dentelles» (Ht.17cm) 60 € 80 € 40 € 

7566 Service à café « Tête à tête « en porcelaine de Dresden, 20ème siècle 60 € 80 € 50 € 

7567 3 statuettes en porcelaine « Jeunes femmes aux robes de dentelles» (Ht.18 et 
13cm)

80 € 120 € 50 € 

7568 Moutardier en porcelaine de Meissen ancien (petits éclats au couvercle) Long 
26cm

100 € 160 € 80 € 

7569 Coupe en porcelaine à décor romantique sur socle en bronze (Ht 14 cm, Ø 
25cm)

160 € 240 € 160 € 

7570 Groupe «Angelots» (HT.20cm) 60 € 80 € 50 € 

7571 Jardinière + plateau en porcelaine  + vinaigrier (4 pièces) 60 € 80 € 30 € 

7572 Lot de 2 vases Medicis (Ht 26cm) 140 € 200 € 120 € 

7573 Lot de 3 statuettes 140 € 200 € 120 € 

7574 Paire de vases Médicis 19ème (Ht 26cm) 80 € 120 € 80 € 

7575 Couple en porcelaine Capodimonté (ht 20cm) 60 € 80 € 40 € 

7576 Crémier pâte tendre XVIII 80 € 100 € 60 € 

7577 Garniture de cheminée en porcelaine fleurie à décor d’angelots (quelques 
manques) 3 pièces (Ht 22cm)

40 € 60 € 10 € 

7578 Paire d’assiettes en porcelaine de Saxe à décor de fleurs peintes à la main 80 € 120 € 60 € 

7579 Corbeillle en faïence marque sous la pièce (12 x 31cm) 60 € 80 € 40 € 

7580 Lot de 2 tasses en porcelaine de Tournai (1 camaïeu bleu et 1 polychrome) 400 € 600 € 400 € 

7581 Plateau de crèmiers décor aux Barbeaux 100 € 160 € 100 € 

7582 Groupe en biscuit sur socle en bronze 19ème «Famille pauvre» (petits 
manques) Ht 23 x 26 x 15cm

160 € 240 € 100 € 

7583 Plat en porcelaine de Niderviller, décor aux barbeaux (Ø  30cm) 100 € 160 € 100 € 

7584 Assiette en porcelaine de Tournai 18ème, modèle au lacet bleu 10 € 20 € 10 € 

7585 Deux statuettes en porcelaine de Tournai (Ht 15cm et ht 12cm) 400 € 600 € 400 € 

7586 Plat et compotier en porcelaine de Tournai Ronda 100 € 160 € 100 € 

7587 Beurrier sur présentoir en porcelaine de Tournai décor Ronda 400 € 500 € 360 € 

7588 Légumier couvert, pot à lait et théière en porcelaine de Tournai (restaurés ou 
fêlés)

50 € 70 € 30 € 

7589 Compotier et saucière en porcelaine de Tournai, décor guirlande Louis XVI 140 € 200 € 140 € 

7590 Théière et présentoir en porcelaine de Tournai, décor à la mouche 100 € 160 € 100 € 

7591 Coffret couvert sur son plateau en faïence «Scène galante champêtre» (Ht 10 
x 25 x 18cm)

40 € 60 € 20 € 

7592 Service «Tête à tête» en porcelaine (1 anse recollée) 60 € 80 € 60 € 

7593 Lot de 3 crémiers couverts en porcelaine de Tournai, décors divers 60 € 80 € 50 € 

7594 Deux plats en porcelaine de Tournai, décor Ronda (Ø 321cm et Ø 28cm) 60 € 80 € 40 € 

7595 Plat et saucière en porcelaine de Tournai à décor Ronda 60 € 80 € 50 € 

7596 Ensemble en porcelaine de Tournai comprenant 1 sucrier couvert, 3 sou-
coupes et 4 pochons

50 € 70 € 40 € 

7597 Paire de bougeoirs personnages anciens en bronze (Ht: 22cm) 160 € 240 € 120 € 

7598 Mortier en fonte (Ht 12cm) 40 € 60 € 20 € 

7599 2 chevaux en bois polychromés (ht.26cm) 20 € 30 € 10 € 

7600 Paire de candélabres en bronze à décor de lions, Amsterdam (H:26cm) 60 € 80 € 50 € 

7601 Livre sur le corps humain daté 1645 40 € 60 € 30 € 

7602 MEYERS Isidore (1836-1916), dessin-aquarelle «Bateaux» signée Is. M (25 x 
30cm)

80 € 120 € 60 € 
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7603 Encrier à décor de dauphins en bronze doré et patine (16 x 26cm) 100 € 160 € 100 € 

7604 Huile sur panneau, Marine, pêche au bord de mer (19x13cm), signé 140 € 200 € 140 € 

7605 Dessin signé François Musin «Marine» (carte de visite 6 x 9cm) 200 € 300 € 140 € 

7606 Tête de femme en bois 19ème (Ht 25cm) 80 € 120 € 50 € 

7607 Ensemble de 3 manches d’ombrelles 40 € 60 € 20 € 

7608 Paire de bougeoirs anglais en laiton et bois torsadé (Ht 18cm) 30 € 50 € 10 € 

7609 Boîte à cigares Napoléon III (Ht 28cm) 80 € 120 € 50 € 

7610 Réveil d’officier 60 € 80 € 30 € 

7611 Réveil d’officier (Ht 11cm) 80 € 120 € 80 € 

7612 Violon 3/4 , porte une étaiquette 80 € 120 € 60 € 

7613 Coupe-papiers + 2 boîtes en nacre 60 € 80 € 40 € 

7614 Petite pendule en bronze doré ( Ht 25cm) 160 € 240 € 120 € 

7615 Boîte à cigarettes en métal doré « Ferunion d’Afrique Léopoldville» (3 x 11 x 
8cm)

20 € 30 € 10 € 

7616 Dessin ancien « Capitaine» (22 x 17cm) 60 € 80 € 30 € 

7617 Paire de bougeoirs cuir et métal argenté, pièces de monnaies argentines 
(HT.28cm)

30 € 50 € 10 € 

7618 Watteau - gravure rehaussée - 20 x 15cm 80 € 120 € 60 € 

7619 Réveil d’officier (Ht 11cm) 140 € 200 € 100 € 

7620 Lot de 7 médailles en bronze «Les 7 lignages de Bruxelles» 40 € 60 € 20 € 

7621 Casse-noix «Ours» 100 € 160 € 80 € 

7622 2 briques de cheminées armoriées 20 € 30 € 10 € 

7623 Fontaine en étain (Ht 25cm) 40 € 60 € 30 € 

7624 2 Livres anciens 100 € 160 € 100 € 

7625 Boîte à quadrille en palissandre (Ht.5,5cm x 27 x 15cm) 40 € 60 € 20 € 

7626 Sculpture «tête» 30 € 40 € 20 € 

7627 Archet de violon estampillé TOURTE 400 € 600 € 300 € 

7628 Archet de violon estampillé Roderich PAESOLD 160 € 240 € 140 € 

7629 Archet de violon monogrammé 160 € 240 € 100 € 

7630 Archet de violon estampillé LUPOT 160 € 240 € 140 € 

7631 Archet de violon estampillé Otto DÜRRSCHMIDT 200 € 300 € 160 € 

7632 Lot de 2 archets de violoncelle 200 € 300 € 160 € 

7633 Archet de violon estampillé R. Davi 80 € 120 € 80 € 

7634 Archet de violon estampillé J. Tournier Paris 100 € 160 € 100 € 

7635 Lionne en faïence de St.Clément (Lg.46cm) 60 € 80 € 40 € 

7636 Plaque en malachite (18 x 24cm) 40 € 60 € 20 € 

7637 Tuile faitière asiatique en grès (Ht 25 x 23 x 14cm) 50 € 70 € 50 € 

7638 Collier argent + pot à épice argent 60 € 80 € 60 € 

7639 Poignard Ottoman Yatogan 19ième - argent - 20cm 160 € 200 € 100 € 

7640 Important collier (Ht 32 x 30cm) 160 € 240 € 140 € 

7641 Caping (Malaisie) en argent 160 € 240 € 140 € 

7642 Lot de cuivres orientaux 80 € 120 € 40 € 

7643 Lot de 3 bustes en terre cuite à patine brune signés P.D. 1819 (Ht 28cm) 300 € 400 € 300 € 

7644 Boîte peinte (Ø 10.5cm) 140 € 180 € 140 € 

7645 Lot de 6 bougeoirs d’époque Louis XIV 100 € 160 € 50 € 

7646 Bouteille décor Kadjar (HT.17cm) 20 € 30 € 10 € 

7647 Poignard Indien de style Moghol Pesh-Kabz, poignée en jade vert épinard 
sculptée en forme d’une tête caprin, les yeux émaillés rouge rubis en serti 
clos, lame courbe en acier gris de damas, talon gravé à l’or (Lg 38 cm)

300 € 400 € 300 € 
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7648 Eteignoir en métal argenté (lg:33cm) 40 € 60 € 20 € 

7649 Lot de 3 plats métalliques dorés 30 € 50 € 10 € 

7650 Boîte en métal argenté (Ht 3 x 16 x 10cm) 40 € 60 € 30 € 

7651 Couteau oriental en onyx 80 € 120 € 80 € 

7652 Pipe en écume 80 € 120 € 50 € 

7653 Coffret en pierre, agate et oeil de tigre (4 x 15 x 10cm) 400 € 600 € 300 € 

7654 Cadran solaire 19ème armorié octogonal en schiste (Ø 34cm) 300 € 400 € 300 € 

7655 Cadran solaire 19ème armorié octogonal en schiste (Ø 28cm) 200 € 300 € 200 € 

7656 Fêtiche Bembe RDC (Ht.15cm) 600 € 800 € 600 € 

7657 Poignard manche en argent et turquoises des années 50 (Inde Navajo) Long 
22cm

80 € 120 € 80 € 

7658 Mortier en bronze 80 € 120 € 50 € 

7659 Mortier en bronze (moderne) 10 € 20 € 10 € 

7660 Mortier ancien, 1607  (Ht.14cm, diam.19cm) 100 € 160 € 100 € 

7661 2 cruches et autres en métal argenté 40 € 60 € 40 € 

7662 Cafetière terre noire et argent de Namur 200 € 300 € 120 € 

7663 Cafetière de Namur et argent Ht: 32cm  ( parfait état) 300 € 400 € 300 € 

7664 Service à café anglais en métal argenté (4 pièces) 60 € 80 € 30 € 

7665 Lot de 12 supports de couverts en métal argenté à décor d’oiseaux et chiens 
(Long +/- 10cm)

100 € 160 € 100 € 

7666 Coupe Jean Marais en faïence (HT.20cm Ø 24cm) 80 € 120 € 80 € 

7668 Assiette «Expo de Séville 92» (Ø 24.5cm) 40 € 60 € 10 € 

7669 Milieu de table en métal argenté (31 x 43cm) 60 € 80 € 30 € 

7670 Service en argent 950/1000ème, 3 pièces, poids brut 590grs 400 € 600 € 280 € 

7671 Coupe-lettre de marque Cartier 100 € 200 € 80 € 

7672 Service à thé en métal argenté Christofle (3 pièces) 80 € 120 € 80 € 

7673 Lot de 24 couteaux avec manches en argent 300 € 400 € 200 € 

7674 Cadre photo Gucci en métal  argenté (23 x 18cm) 80 € 120 € 80 € 

7675 Christofle - 2 couteaux + 2 fourchettes argent 120 € 140 € 80 € 

7676 Service à café et à thé en métal argenté Christofle (5 pièces), plateau avec 
poignées

300 € 400 € 300 € 

7677 Ménagère de 56 couverts Chritofle décor Marly 80 € 120 € 80 € 

7678 Ménagère de 113 couverts Christofle modèle perles 800 € 1200 € 800 € 

7679 Ménagère de couverts Chritofle, modèle Perles (131 pièces) 1000 € 1500 € 1000 € 

7680 Lot de 8 coupes à champagne en métal argenté ( 26cm) 30 € 40 € 20 € 

7681 Sculpture d’atelier en plâtre signée Van Parijs « Fillette» 20 € 30 € 10 € 

7682 Seau à champagne Christofle (Ht:27cm) 80 € 120 € 80 € 

7683 Paire de bougeoirs en métal argenté anglais (Ht 24cm) 80 € 120 € 60 € 

7684 Vase Nambé en métal (Ht.24cm) 80 € 120 € 20 € 

7685 Service à café Christofle modèle gaudrons et palissandre (4 pièces métal 
argenté)

140 € 200 € 140 € 

7686 Plateau en métal argenté Christofle (41 x 53cm) 160 € 240 € 140 € 

7687 Coupe sur pied en métal argenté à décor de cygnes sur socle en marbre 
(HT.19cm) + cloche et coffret émaillé (1975)

60 € 80 € 40 € 

7688 Service à café en métal argenté ( 5 Pc) 100 € 160 € 100 € 

7689 Lot de couverts Christofle dépareillé (+/- 80 pièces) + 2 plats et une louche 80 € 120 € 80 € 

7690 Lot de 12 portes couverts Christofle + légumier Bayard + saucière 80 € 120 € 40 € 

7691 Partie de ménagère Christofle « Spatour « (+/- 37 pièces) 200 € 300 € 200 € 

7692 Série de 7 porte-menus en métal argenté à décor animalier 60 € 80 € 30 € 
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7693 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 90 pièces) 40 € 60 € 10 € 

7694 Ménagère Christofle en métal argenté, modèle vendôme (+/- 116 pièces) 800 € 1200 € 800 € 

7695 Lot de 6 couteaux Christofle Spatours 30 € 50 € 20 € 

7696 Partie de ménagère en métal argenté 40 € 60 € 30 € 

7697 Ménagère de couverts en métal argenté Christofle, modèle Marly (50 pièces) 400 € 600 € 360 € 

7698 Partie de ménagère modèle perlé en métal argenté Wiskemann, Christofle et 
autre (+/- 84 pièces)

200 € 300 € 200 € 

7699 Ménagère de 142 couverts de style Louis XV en métal argenté 80 € 120 € 80 € 

7700 Série de 12 porte couverts en métal argenté 60 € 80 € 30 € 

7701 Ménagère de couverts en métal argenté à décor au filet (+/- 105 pièces) 80 € 120 € 50 € 

7702 Ménagère Christofle en métal argenté modèle Marly (73 pièces) 600 € 800 € 500 € 

7703 Ménagère Christofle modèle Marly (+/- 48 pièces) 300 € 400 € 300 € 

7704 Couverts art déco, différents modèles, en métal argenté (+/- 78 pièces) 60 € 80 € 30 € 

7705 Service à café en métal argenté Christofle (5 pièces) 400 € 600 € 400 € 

7706 Ménagère art déco composée de 26 couverts en argent(poids hors couteaux 
846 grs) et 73 couverts en métal argenté, soit 99 pièces, une lame de grand 
couteau cassée à réassortir

1000 € 1400 € 1000 € 

7707 Série de 12 porte couverts en métal argenté Christofle 60 € 80 € 30 € 

7708 Ménagère en métal argenté Christofle, modèle Marly (125 pièces) 1000 € 1500 € 1000 € 

7709 Huile sur panneau signée Abel Faivre « Fillette» (Ø 17cm) 20 € 30 € 10 € 

7710 Sculpture en terre cuite signée M.Antonissen 1907 « Bustes de jeunes en-
fants» (Ht.27cm)

60 € 80 € 40 € 

7711 Huile sur toile marouflée « 2 chatons» (20 x 26cm) 80 € 120 € 80 € 

7712 Huile sur panneau tardive «Jeunes chats» (13 x 18cm) 50 € 70 € 30 € 

7713 L. Van Leenoutte - HSP « canard et oie» 23x 18cm 80 € 120 € 80 € 

7714 Trio de vases rouge signé Antonio Lampecco (Ht 7cm) 40 € 60 € 40 € 

7715 SCHAFFALITZKY DE MUCADELL Albinia (1824-1897), aquarelle «Jeune femme» 
signée Albinia datée 1848 (20 x 14cm)

160 € 240 € 100 € 

7716 FAIN Yvonne tête de jeune garçon en terre cuite (HT.23cm) 40 € 60 € 10 € 

7717 Paire de plats japonais en émail cloisonné ( Ø 30cm) 100 € 160 € 100 € 

7718 Vase en faïence vernissée (Ht 23cm) 40 € 60 € 20 € 

7719 Sculpture signée Arthur Craco en terre cuite «Pensive»  (Ht totale avec socle 
37cm)

100 € 160 € 80 € 

7720 Vase en biscuit de style art nouveau (Ht 37cm, un bras de l’enfant cassé) 60 € 80 € 10 € 

7721 Coupe signée Antonio Lampecco (Ht 7 Ø 22cm) 50 € 70 € 50 € 

7722 Vase à anse à décor de coqs en grès polychrome signé à la base (Ht 21cm) 160 € 240 € 160 € 

7723 Lot de 4 huiles sur panneaux « Femmes et enfants « cadres ports sculptées 
19ème (33 x 21cm)

200 € 300 € 200 € 

7724 Sculpture en terre cuite 1930 signée « Jeune lavandière» (Ht.30cm) 80 € 120 € 50 € 

7725 Grès Kéramis Charles Catteau décor 1162 BFK forme 996 (Ht.24cm Ø 20cm) 500 € 700 € 500 € 

7726 Angelot musicien en terre cuite Susse à paris (Ht 30cm, restauré) 80 € 120 € 80 € 

7727 Vase Lampecco Antonio bleu (HT.10cm) + coupelle 60 € 80 € 40 € 

7728 Vase art déco Cerdel (Ht 30cm) 100 € 160 € 100 € 

7729 Huile sur panneau, peinture lacustre 19ème (18 x 28cm) 60 € 80 € 30 € 

7730 Décoration en fer peint et verre (HT.60cm) 40 € 60 € 20 € 

7731 Pendule portique 200 € 300 € 200 € 

7732 Vase en faïence et laiton (HT.28cm) 40 € 60 € 10 € 

7733 Ours blanc ancien en biscuit signé et marqué (Ht.17cm, lg.19cm) 80 € 120 € 40 € 

7734 Horloge Jaeger Lecoultre, Atmos dans son coffret 1000 € 1200 € 800 € 

7735 Ours en faïence de style Longwy, émaux de la Louvière (Ht.17 x 31cm) 60 € 80 € 50 € 
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7736 Pendule Atmos Jaeger Lecoultre (24x19cm) 600 € 700 € 600 € 

7737 Boite en porcelaine à décor hivernal (9 x 5,5cm) 80 € 120 € 80 € 

7738 Lot de 8 montres Swatch dans leur boite (piles retirées) 100 € 160 € 10 € 

7739 Lot de 10 montres Swatch dans leur boite (piles retirées) 100 € 160 € 10 € 

7740 Lot de 9 montres Swatch Scuba Diving 200m dans leur boite (piles retirées) 100 € 160 € 10 € 

7741 Lot de 6 montres swatch dans leur boite, mouvements automatiques (toutes 
fonctionnelles)

100 € 160 € 10 € 

7742 Lot de 10 montres Swatch dans leur boite (piles retirées) 100 € 160 € 10 € 

7743 Lot de 10 montres Swatch dans leur boite (piles retirées) 100 € 160 € 10 € 

7744 Lot de 10 montres Swatch dans leur boite (piles retirées) 100 € 160 € 10 € 

7745 Lot de 10 montres Swatch dans leur boite (piles retirées) 100 € 160 € 10 € 

7755 Paire de serres-livres en régule signés Carvin (Ht 19 cm) 80 € 120 € 10 € 

7756 Reliquaire en laiton et émail cloisonné de saint Oger (Ht 15cm) 200 € 300 € 200 € 

7757 Série de douze flûtes à champagne Lalique 200 € 300 € 200 € 

7758 Vierge à l’enfant 18ème en bois sculpté 400 € 600 € 400 € 

7759 Important char tiré par des chevaux en bronze et régule sur socle en marbre 
vert (Ht 45 x 80 cm)

600 € 800 € 600 € 

7760 Sculpture en régule représentant une jeune femme au perroquet signé Chi-
parus (Ht 37 x 59cm)

300 € 400 € 300 € 

7761 Sculpture en bronze signée Charles Perron « Egrecius Faber» (HT.66cm) 1200 € 1500 € 1200 € 

7762 Sculpture en bronze signée «Chasseur et tigre» sur socle en marbre (Long 
100cm)

400 € 600 € 400 € 

7764 Vitrail signé Milcant à décor de bouteilles et verres de vin (71 x 66cm) 60 € 80 € 20 € 

7765 Miroir d’époque Louis XV en bois sculpté et doré (100 x 55cm) 100 € 160 € 80 € 

7766 Paire de chiens en pierre reconstituée (HT.73cm) 300 € 400 € 300 € 

7767 Miroir de Venise (accident au dessus) 140 x 80cm 300 € 400 € 300 € 

7768 Important service Boch à décor bleu (+/- 160 pièces) 200 € 300 € 180 € 

7769 Importante garniture de cheminée 3 pièces, marbre et bronze, époque Napo-
léon III (Petit éclat sur le socle)

800 € 1200 € 800 € 

7770 Panier à anses en cristal, verre et métal argenté 40 € 60 € 10 € 

7771 Plante artificielle (Ht 200cm) 100 € 160 € 80 € 

7772 Paire de serre livres « tête d’aigle USA» en cuivre ( 20cm) 60 € 80 € 60 € 

7773 Service à thé, Italie Franco Pozzi decoro Sanremo (+/- 62 pièces) 80 € 120 € 50 € 

7774 Cage en laiton et bois (Ht.100 x 45 x 45cm) 140 € 200 € 140 € 

7775 Paires de chiens en pierres reconstituée (Ht 26 x 68cm) 160 € 240 € 160 € 

7776 Horloge en cuivre ciselé (Ht 70 x 47cm) 80 € 120 € 80 € 

7777 Paire de grappes de fruits en bois peint (Ht 70cm) 80 € 120 € 50 € 

7778 Paire d’appliques style Bagues (Ht 50cm) 200 € 300 € 200 € 

7779 Lot de 3 vasques en fer peintes (Ht 25cm et ht 42cm) accidents 70 € 90 € 70 € 

7782 Décoration florale en bois peint (100 x 26cm) 100 € 160 € 100 € 

7783 Pendule en biscuit « Le baptême de Jean Baptiste» (HT.33cm) 200 € 300 € 140 € 

7784 Sculpture en marbre blanc sur socle en bois 19ème « Le contrebandier» (40 x 
47cm + socle)

800 € 1200 € 700 € 

7785 Chien en faïence italienne (HT.63cm) 200 € 300 € 200 € 

7786 Paire de lanternes murales en bronze argenté (H:35cm) 60 € 80 € 50 € 

7787 Miroir 18ième Louis XVI 58 x 36 cm 160 € 200 € 120 € 

7788 Paire d’appliques murales en métal doré 100 € 160 € 80 € 

7789 Miroir empire doré et peint (120 x 92cm) 160 € 240 € 140 € 

7790 Buste de jardin en fonte (HT.65cm) 160 € 240 € 160 € 

7791 Pique cierge en bois doré 18ème (HT.100cm) 160 € 240 € 160 € 
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7792 Encadrement en bois sculpté (mesures intérieures 84.5 x 64.5cm) 800 € 1200 € 800 € 

7793 Décoration en fer peint (Ht.90 x 84cm) 40 € 60 € 20 € 

7794 Important groupe en marbre sculpté « Oies sur l’onde « (143 x 45cm, acci-
dents à la tête et à l’aile d’une oie)

300 € 400 € 100 € 

7795 Paire de chenets en bronze à décor d’enfants (HT.45cm) 200 € 300 € 200 € 

7796 Tête d’angelot baroque en bois sculpté 800 € 1200 € 800 € 

7797 Chien en bronze signé Mède de Charles Paillet 300 € 400 € 300 € 

7798 Miroir d’époque régence en bois doré et peint (Ht 130 x 45cm) 600 € 800 € 600 € 

7799 Modèle en terre sur socle, travail français XVIII (Ht.42cm) 80 € 120 € 100 € 

7800 Console Napoléon III, tablette en onyx (80 x 50 x 35cm) 100 € 160 € 100 € 

7801 Paire d’appliques en bois sculpté (Ht.68cm) 200 € 300 € 200 € 

7802 Paire de candélabres (Ht.53cm) 80 € 120 € 80 € 

7803 Sculpture en plâtre d’atelier, patine terre cuite signée Arthur Craco «Materni-
té»  (43 x 35 x 22cm)

300 € 400 € 200 € 

7804 ROLAND Philippe (1746-1816) sculpture en bronze signée « Mère et enfant»  
(39 x 35cm)

600 € 800 € 600 € 

7805 Pendule Charles X en bois noirci avec incrustations (Ht 52cm) 80 € 120 € 60 € 

7806 Horloge empire en bronze doré (Ht.45cm, 1 pied arrière cassé) 500 € 700 € 500 € 

7808 Plateau à 2 anses en métal argenté (47 x 61cm) 60 € 80 € 50 € 

7809 Cache-pot en faïence de Sarreguemines (1 fêlure au fond) Ht 24cm, Ø 28cm 40 € 60 € 10 € 

7810 Paire de chenets en bronze de style Louis XV (HT.35 x 30cm) 80 € 120 € 50 € 

7811 Miroir de style Louis XVI (accident) (100x40cm) 50 € 70 € 50 € 

7812 VAES Jef 1920, «Tête en plâtre» signée (Ht tête  25cm) 40 € 60 € 20 € 

7813 Applique-miroir en bronze 60 € 80 € 40 € 

7814 Sculpture en régule polychrome « Cavalier arabe « d’après Barye (Ht 62cm) 400 € 600 € 400 € 

7815 Saint en bois polychrome 17ème (Ht 110cm) 400 € 600 € 400 € 

7816 Paire de chaises dorées et cannées de style Louis XVI 60 € 80 € 40 € 

7817 Sculpture en grès des années 50 «Couple» marque en creux H.T. (Ht 40cm) 300 € 400 € 300 € 

7819 Pendule de table ancienne en noyer et bronze doré et ciselé, travail Viennois 
du 18ème, Le mouvement et l’émail signés Ignatz Gebel, Provenance et certi-
ficat W. Tubex,Varsenare, 18.11.1978.( Hauteur 52cm)

600 € 800 € 600 € 

7820 DE KORTE M.(1889-1971), sculpture en bronze «Couple» signée  (Ht 53cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

7821 Groupe en bronze patiné signé Giulio Monteverde ( 1837-1917 ) avec jeune 
homme sur un socle “Le jeune Christophe Colombes” monté sur un socle en 
marbre ( Hauteur 60cm)

800 € 1200 € 800 € 

7822 BECQUEREL André Vincent (1893-1981) bronze signé « Oiseaux sur une 
branche» (Ht.16 x 60cm)

400 € 600 € 400 € 

7823 Sculpture en fonte peinte « Tête d’homme» (47 x 30cm) 40 € 60 € 20 € 

7824 Lot de 2 pique-cierge anciens en métal argenté (Ht 78cm et ht 62cm) 60 € 80 € 10 € 

7825 Bouteille en faïence JP Delsenne (Ht 42cm) 60 € 80 € 40 € 

7826 Ours en bronze patiné (Ht19 x 35cm) 60 € 80 € 50 € 

7827 Sculpture 18ème sur socle « St.Sébastien» (Ht.60cm) 400 € 600 € 400 € 

7828 Bois sculpté ancien en chêne (Ht 53cm, manques) 300 € 400 € 300 € 

7829 Bois sculpté représentant St.Roch et son chien, travail 18ème (Ht.78cm, acci-
dents et manques)

400 € 600 € 400 € 

7830 Socle mural en chêne sculpté à décor d’archange ( Ht.40cm) 100 € 160 € 100 € 

7831 Plat en porcelaine de Tournai, décor au laurier (34 x 48cm) 40 € 60 € 30 € 

7832 Lot de 30 pièces en porcelaine de Chine et autres (Accidents et fêles) 20 € 30 € 10 € 

7833 Soupière en porcelaine de Tournai, décor guirlande Louis XVI (base recollée) 60 € 80 € 50 € 

7834 Candélabre d’église à 7 lumières (Ht 58 x 70cm) 100 € 160 € 100 € 

7835 Partie de service de verres en cristal art déco à facettes 60 € 80 € 20 € 
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7836 Miroir de table en métal argenté (3 éléments 35 x 67cm) 100 € 160 € 100 € 

7837 3 vases en grès Guerin et Audry rehaussés de fer forgé (Ht.52, 40 et 32cm) 100 € 160 € 100 € 

7838 Lampe en régule «Jeune homme et fillette» (Ht. totale: 60cm) 100 € 140 € 90 € 

7839 Ronde de bosse de Huche, Flandres XVIème (Ht:60cm) 400 € 600 € 360 € 

7840 Sainte en bois 18ème (Ht.60cm) 300 € 400 € 240 € 

7842 Vase en grès Guerin signé à décor irisé (Ht.50cm) 60 € 80 € 50 € 

7843 Plâtre d’atelier signé D.Deumend  ?? « Tête d’homme» (Ht.60cm) 20 € 30 € 10 € 

7844 DERE Guy lionne en régule et marbre art déco signée (Lg.67cm) 300 € 400 € 200 € 

7845 Horloge Charles X marquetée 140 € 200 € 80 € 

7846 CAILLE L., terre cuite «Tête de fillette» signée (restaurations anciennes) Ht 
34cm

40 € 60 € 10 € 

7847 Vase en grès Guerin signé à décor irisé bleu 60 € 80 € 50 € 

7848 Sculpture en bronze «Le baiser» signée (Ht: 48cm) 120 € 160 € 120 € 

7849 Console murale (Ht 25 x 45 x 23cm) 50 € 70 € 50 € 

7850 Miroir (Ht 100 x 50cm) 40 € 60 € 30 € 

7851 Paon en bois sculpté travail oriental (Ht: 130cm) 80 € 120 € 50 € 

7852 Service à dîner en porcelaine Cerabel art déco blanc et or (60 pièces) 20 € 30 € 10 € 

7853 Statue en biscuit (Ht 52cm) 200 € 300 € 200 € 

7854 Buste en bronze «élégante» sur socle en marbre (ht total 48cm) 200 € 300 € 200 € 

7855 Lot de 3 vasques Medicis ( une paire + 1) - 25cm et 30 cm ( 1 manque sur 1) 60 € 80 € 60 € 

7856 Pendule angelots XIXème en bronze (Ht 52cm) 400 € 600 € 400 € 

7857 Miroir en cuivre repoussé (Ht.62cm) 20 € 30 € 10 € 

7858 Applique en bronze à décor de jeune faune (Ht 46 x 40cm) 160 € 240 € 120 € 

7859 Paire d’appliques à 2 bras de lumière en laiton (ht 30cm) 100 € 160 € 80 € 

7860 Série de 6 appliques à 3 bras de lumière en laiton (Ht 40cm) 400 € 600 € 360 € 

7861 Sculpture en marbre blanc représentant une jeune femme avec son socle en 
bois sculpté (ht 70cm)

600 € 800 € 600 € 

7862 Miroir de style renaissance en cuivre repoussé (80 x 68cm) 100 € 160 € 100 € 

7863 Grands chandeliers d’église bronze et verre (Ht 100cm) 300 € 400 € 300 € 

7864 Grand plat en faïence de Delft (Ø:48cm) 100 € 160 € 80 € 

7865 Lampe en porcelaine de Chine bleue (Ht 40cm) 100 € 160 € 100 € 

7866 Sculpture d’époque régence (90 x 53cm) 650 € 750 € 650 € 

7867 Miroir ovale en stuc peint (53 x 40cm) 60 € 80 € 30 € 

7868 Sculpture en régule par Faure de Brousse «  L’abondance récompense le 
travail par Faure de BROUSSE (Ht.70cm)

200 € 300 € 200 € 

7869 Coupe sur pied en cristal taillé avec monture en argent (Ø 34cm) 20 € 30 € 20 € 

7870 Statue en bois 18ème 400 € 600 € 400 € 

7871 Pendule de style Louis XV en bronze à décor d’oiseaux (HT.50cm) 500 € 700 € 400 € 

7872 Pendule Louis Philippe en bronze (HT.42cm) 200 € 300 € 200 € 

7874 Mirroir doré ancien 118 x 92 cm 80 € 140 € 80 € 

7875 Pendule en bronze et onyx (Ht 58cm) 100 € 160 € 100 € 

7876 Service à dîner et à café en porcelaine fleurie du Japon (85 pièces, sucrier 
sans couvercles, 3 éclats)

80 € 120 € 80 € 

7877 Lot de 12 verres de couleur en cristal Val Saint Lambert 140 € 200 € 140 € 

7878 4 boîtes et coquetier en bois de Spa 20 € 30 € 10 € 

7879 Lot de 8 faïences ajourées 60 € 80 € 40 € 

7880 11 assiettes en porcelaine d’Arras + 1 compotier 80 € 120 € 60 € 

7881 Miroir doré d’époque Louis XV (100 x 60cm) 200 € 300 € 200 € 

7882 Paire de cassolettes en marbre et bronze doré de style Louis XV (HT.46cm) 800 € 1200 € 800 € 
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7883 Pendule de cheminée en marbre blanc et bronze doré et ciselé à décor de 
jeune femme, Napoléon III, France 19ème, (Hauteur 35cm)

100 € 160 € 100 € 

7884 PIGALLE (1714-1785), bronze (Ht 50cm) 1700 € 2000 € 1700 € 

7885 Paire d’appliques 60 € 80 € 40 € 

7886 Vase en marbre vert et bronze doré (Ht 49cm) 140 € 200 € 100 € 

7887 Miroir de style rocaille en bois doré (85 x 63cm) 80 € 120 € 50 € 

7888 Girandole de style art déco (électrifié) Ht: 66cm) 400 € 600 € 400 € 

7889 Paravent de style Louis XVI doré (Ht 160 x 120cm) 160 € 240 € 120 € 

7890 Cartel et sa console d’époque Louis XV rehaussée de bronzes dorés (Ht 95cm) 1200 € 1500 € 1200 € 

7891 Paire de bustes de jeunes pierrots en albâtre (HT.15cm) 80 € 120 € 80 € 

7892 Lot de 3 drageoirs couverts (1 recollé) Ht 31cm et ht 25cm 60 € 80 € 10 € 

7893 Paire de drageoirs couverts (Ht 24cm) 120 € 160 € 100 € 

7894 Buste « Marie-Antoinette» et socle en fer Ht: 40cm 60 € 80 € 60 € 

7895 Horloge Charles X sous globe (Ht.globe 75cm) 200 € 300 € 200 € 

7896 Paire de cassolettes en bronze patiné sur socle en marbre griotte, fin 19ème 
(Ht 32cm)

400 € 600 € 400 € 

7897 Paire de cassolettes en onyx et bronze doré, Napoléon III (H:65cm) 700 € 900 € 700 € 

7898 Miroir sculpté (HT.120 x 78cm) 100 € 160 € 100 € 

7900 Boeuf en plâtre peint (base fêlée) Ht 27 x 34cm 80 € 120 € 50 € 

7901 Paire d’appliques en laiton (Ht.50cm) 60 € 80 € 50 € 

7902 Miroir, encadrement en noyer sculpté (110 x 82cm) 120 € 180 € 100 € 

7903 Paire de plats en faïence de Delft 18ème à décor de paon (Ø 34cm) 80 € 120 € 80 € 

7904 Horloge 19ème en bronze doré (40 x 30 x 12cm) 200 € 300 € 200 € 

7905 Paire de statues en bronze à l’antique sur socles en marbre rouge (Ht 33 x 25 
x 15cm)

600 € 800 € 600 € 

7906 Cartel Martinot (Ht.totale 85cm, dessus à restaurer) 400 € 600 € 400 € 

7907 Cartel d’applique Louis XVI en bronze doré et ciselé en forme de Lyre à décor 
de coqs, travail français Napoléon III (Ht 80cm)

800 € 1200 € 800 € 

7908 Statuette en porcelaine « Ours» (Ht.30cm) 160 € 240 € 160 € 

7909 Huile sur panneau «Paysage avec moulin», signée (36x30cm) 30 € 50 € 20 € 

7910 Miroir de style en bois doré et appliques en bronze (Miroir 60 x 40cm, apl-
liques ht.40cm)

60 € 80 € 10 € 

7911 Blackamoor «Homme assis» vintage en résine (Ht 58cm) 40 € 60 € 20 € 

7912 Globe terrestre ancien signé Balieus (Ht 58cm) 80 € 120 € 60 € 

7913 6 assiettes creuses Boch Luexembourg 19ème à décor d’aigle courronné + 3 
plates avec petits éclats 

140 € 200 € 120 € 

7914 Lot de 9 verres liégeois 18ème (différents) 100 € 160 € 100 € 

7915 Statue en régule sur socle en marbre d’après Rogelet offert au major Robert « 
Escrimeur» (HT.32cm)

80 € 120 € 80 € 

7916 13 livres anciens 60 € 80 € 40 € 

7917 Lot de 20 livres anciens, reliure en cuir 20 € 30 € 10 € 

7918 Sculpture en bronze « Napoléon à cheval « fonte ancienne (Ht 27 L 25cm) 200 € 300 € 200 € 

7919 Lampe bouillotte en bronze et une lampe de bureau (HT.64cm) 20 € 30 € 10 € 

7920 Terre cuite sur socle en marbre « tête» - 42 cm 40 € 60 € 40 € 

7921 Sculpture arabisante en terre cuite signée (Ht:45cm/manque un doigt) 400 € 600 € 300 € 

7922 Pasteur africain en terre cuite (Ht: 80cm / accidents) 500 € 600 € 500 € 

7923 Paire de statues en bronze sur socles en marbre noir et vert «Jeune couple» 
(Ht 34cm)

400 € 600 € 400 € 

7924 Pendule 19ème marquée Mut Jacques Panier à Paris (HT.46 x 42 x 9cm) 300 € 400 € 240 € 

7925 Grand drageoir couvert en cristal taillé, monogrammé (Ht 46cm) 80 € 120 € 80 € 
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7926 VAN KESSEL, huile sur toile marouflée sur panneau attribuée à Van Kessel 
«Oiseaux du marais» (à restaurer) 38 x 29cm

200 € 300 € 180 € 

7927 Statue en bronze « Victoire ailée « (Ht 50cm) 80 € 120 € 80 € 

7928 Girandole en cristal taillé et bronze doré et ciselé du 19ème siècle, travaille 
français, (hauteur 62cm)

400 € 600 € 400 € 

7929  Clodion (1738-1814), sculpture en bronze signée « Faune et faunesse» (Ht 
43cm)

500 € 700 € 400 € 

7930 Sculpture en bronze angelots (Ht 45 x 35cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

7931 Service à café et à thé faïence anglaise rose Chintz by john 100 € 160 € 80 € 

7932 Partie de ménagère Christofle (+/- 72 pièces) 140 € 200 € 100 € 

7933 PINSON Modeste huile sur panneau signée « Fleurs»  (22 x 32cm) 60 € 80 € 50 € 

7934 Bois sculpté représentant Dieu le Père, travail français 18ème (Ht.90cm, 
larg.50cm, accidents)

500 € 700 € 500 € 

7935 Miroir Napoléon II (226 x 106cm) 80 € 120 € 80 € 

7936 Série de 6 verres à vin Val St Lambert, modèle Nestor, taille Hamlet, verts 40 € 60 € 30 € 

7937 Partie de service en porcelaine 19ème (accidents) 30 € 50 € 10 € 

7938 Grand verre en cristal Val St Lambert «Sainte Hélène» (Ht 19cm) 300 € 400 € 280 € 

7939 Vierge anversoise en noyer renaissance  (Ht 170cm) 5500 € 6000 € 5500 € 

7940 Partie de service en cristal St Louis (12 pièces) 300 € 400 € 300 € 

7941 Lot de 6 verres en cristal doré du Val Saint Lambert 80 € 120 € 50 € 

7942 Carafe en cristal gravé 60 € 80 € 50 € 

7943 Jardinière art nouveau à décor de muguet en étain 30 € 50 € 10 € 

7944 Bas-relief en marbre reconstitué (30 x 40cm) 100 € 160 € 80 € 

7946 Miroir ovale Louis XVI (100x70cm) 220 € 300 € 220 € 

7947 PICAULT Emile (1833-1915) bronze signé « L’intelligence» (Ht.55cm) 600 € 800 € 600 € 

7948 Cartel mural en bronze 19ème, Julien Le Roy à Paris (Ht 42cm) 300 € 400 € 240 € 

7949 Sainte en bois 18ème (Ht.65cm) 400 € 600 € 400 € 

7950 Sculpture en terre cuite signée Clodion (HT.47cm, accident) 300 € 400 € 300 € 

7951 Groupe en bronze patiné signé Adrien Etienne Gaudez (1845 - 1902), jeune 
dame à coté d’un arbre “Mignon” monté sur un socle en marbre noir ( hau-
teur 62cm)

800 € 1200 € 800 € 

7952 Sculpture en terre cuite 18ième siècle « le Tibre»(50 x 30 x 26) 1000 € 1500 € 1000 € 

7953 Saint en bois sculpté, 16ème (Ht 60cm) 300 € 400 € 300 € 

7954 Baromètre 18ième « Spinelli Havre» 100cm 300 € 400 € 300 € 

7955 Statue en bois sculpté « Madonne et enfant» (Ht.40cm) 100 € 200 € 80 € 

7956 Groupe en bronze patiné de sujet à l’antique “Bacchanale avec couple de 
nymphes et satyre” Signé Clodion, monté sur un socle en marbre rouge, 
(hauteur 60cm)

800 € 1000 € 800 € 

7957 Statue «Vierge à l’enfant» en bois sculpté 18ème (Ht: 62cm) 400 € 600 € 300 € 

7958 Coffret en chêne sculpté (Ht 30 x 46 x 38cm) 80 € 120 € 60 € 

7959 Paire de cariatides en chêne (Ht 45cm) 300 € 400 € 160 € 

7960 Paire de vases de jardin en terre cuite (Ht 43cm, Ø 33cm) 100 € 160 € 80 € 

7961 Paire d’appliques en fer forgé à 5 lampes (Ht 65cm) 600 € 800 € 600 € 

7962 Vierge baroque (Ht 46cm) 1200 € 1600 € 1100 € 

7963 Plat Chine 18ème (importantes restaurations) Ø:46cm 60 € 80 € 20 € 

7964 Saint en bois peint 19ème (Ht: 49cm) 80 € 120 € 50 € 

7965 Importante paire de miroirs Louis XV de style rocaille à décor de feuillages en 
bois sculpté et doré ( Dimensions 190 x 75cm)

1600 € 1800 € 1600 € 

7966 Dessus de porte d’époque Louis XVI (77 x 96cm) 1200 € 1600 € 1100 € 

7967 Paire de chandeliers en bronze de style Louis XV (Ht 60cm) 200 € 300 € 200 € 

7968 Sainte en bois 18ème, restes de polychromie  (Ht.62cm) 400 € 600 € 400 € 
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7969 Sculpture en marbre «Vierge à l’enfant» du 17/18ème (ancienne restauration 
et manque) Ht hors socle 41cm

2000 € 3000 € 1800 € 

7970 Cupidon en bronze 20ème (Ht 50cm) 100 € 160 € 100 € 

7971 Statue en bois 18ème « Mère et enfants» (Ht.61cm) 400 € 600 € 400 € 

7972 Garniture en régule doré, argenté et albâtre (Ht totale des globes 62cm et 
69cm) le grand est cassé + 1 branche cassée. Pas d’expédition pour ce lot

600 € 800 € 600 € 

7973 Paire d’appliques « Aux angelots « en bronze à double patine à 4 lumières (Ht 
70cm)

600 € 800 € 600 € 

7974 Groupe en porcelaine « Joueuse de harpe» ( 50 x 35cm, accidents) 80 € 120 € 10 € 

7975 Miroir rocaille doré (130x100cm) 600 € 800 € 600 € 

7976 Paire d’obélisques en marbre (Ht:63cm) 140 € 200 € 140 € 

7977 Grand pot couvert à décor champêtre en porcelaine de Meissen XIXème 
(Ht.40cm Ø 34cm)

800 € 1200 € 800 € 

7978 Groupe porcelaine allemande (Ht 38 x 60cm, manque 2 doigts) 600 € 800 € 600 € 

7979 Passet recouvert de tapisserie 40 € 60 € 20 € 

7980 Pendule en bronze doré et patiné à décor de personnages (Ht.52cm) 200 € 300 € 160 € 

7981 Petit trumeau 18ème en bois doré, scène champêtre animée (155 x 80cm) 600 € 800 € 500 € 

7982 Paire de candélabres en bronzes dorés et ciselés, montés sur des socles en 
marbre, (hauteur 62cm)

400 € 600 € 400 € 

7983 Horloge «Sphinx» marbre et bronze, 19ème siècle (H:40cm) 140 € 200 € 140 € 

7984 Paire d’appliques à décor d’enfants en bronze (HT.30cm) 60 € 80 € 30 € 

7985 Paire de vases en porcelaine de Paris à décor de personnages orientaux (Ht 
36cm)

800 € 1200 € 800 € 

7986 Petit trumeau en bois doré 18ème (Ht 155 x 80cm) 600 € 800 € 460 € 

7987 Horloge en bronze à deux patines du 19ème (en état de fonctionnement) 50 x 
36 x 12cm

2000 € 3000 € 1800 € 

7988 Vase à anses de bouc et décors de chasse allemand (Ht: 46cm) 200 € 300 € 200 € 

7989 Partie de service à café en porcelaine de Saxe (accidents) 60 € 80 € 10 € 

7990 Lot de 6 verres à alcool,18ème 40 € 60 € 10 € 

7991 Lot de 11 verres Herbatte (Ht 12cm) 40 € 60 € 40 € 

7992 HAGER Albert (1857-1940) « Eléphants et cornac»  bronze signé (60 x 45cm) 5000 € 7000 € 5000 € 

7993 Station de chemin de croix en faïence (Ht 60 x 50cm) 80 € 120 € 60 € 

7994 Vase chinois églomisé XIXème 80 € 120 € 60 € 

7996 Sculpture en terre cuite signée Rubens Capaldo « Lionne blessée» (36 x 50cm) 200 € 300 € 200 € 

7997 Tête en marbre (HT.50cm) 500 € 700 € 400 € 

7998 Coupe ajourée en vieux Bruxelles (Ht 28 x 44cm) 80 € 120 € 50 € 

7999 Coupe sur pied en porcelaine de Bruxelles ajourée (Ht 28 x 40cm) 140 € 200 € 100 € 

8000 Pendule 19ème en bronze doré et marbre à décor de jeune femme (Ht.48cm, 
marbre fendu)

160 € 240 € 160 € 

8001 Statue en biscuit signée Lecorney « Enfants au livre» 80 € 120 € 50 € 

8002 Statue en biscuit « Marchande de poissons « (Ht.63cm) 160 € 240 € 140 € 

8003 Lampe moderne en métal doré (Ht. totale 75cm) 80 € 120 € 80 € 

8004 Paire de candélabres en bronze (Ht 64cm) 140 € 200 € 140 € 

8005 Plat Delft 18ème (Ø 34cm) 80 € 120 € 40 € 

8006 Plat Delft 18ème (restauré) Ø 39cm 60 € 80 € 40 € 

8007 Groupe en bois St Anne et la Vierge (Ht 80 x 50cm) 3000 € 4000 € 3000 € 

8008 Lampe design année 1970 en faïence et chrome (Ht.67cm) 20 € 30 € 20 € 

8009 Vierge à l’enfant en bois peint (Ht 64cm) 80 € 120 € 80 € 

8010 Cadran solaire en bronze (HT.50cm) 80 € 120 € 80 € 

8011 Sculpture religieuse de pape en bois sculpté avec reliquaire dans la base, 
travail 17eme siècle, (hauteur 52cm)

600 € 800 € 600 € 
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8012 Lampe ananas dorée 60 € 80 € 40 € 

8013 Horloge en bronze doré du 19ème (dans l’état) Ht 40cm 500 € 700 € 460 € 

8014 Lot de 3 assiettes en faïence de Delft ou autre 60 € 80 € 40 € 

8015 Lot de 7 assiettes en porcelaine de Tournai, décor Ronda + 1 plat carré (teintes 
différentes)

50 € 70 € 30 € 

8016 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV à décor de Putti 200 € 300 € 200 € 

8017 Horloge à colonnes Napoléon III (HT.52cm) 140 € 200 € 100 € 

8018 Garniture de cheminée tardive , de style Louis XVI 20ème (Ht 62cm) 200 € 300 € 200 € 

8019 Paire d’appliques en laiton (Ht.36cm) 60 € 80 € 50 € 

8020 Pendule Charles X marquetée + socle 140 € 200 € 100 € 

8021 Paire d’appliques italiennes en bois peint et argenté (Ht.45cm) 60 € 80 € 50 € 

8023 F. PATTE, buste en terre cuite représentant un personnage de la Haute socié-
té, socle décoré de dragons de mer, signé F. Patte (Ht 67cm)

160 € 240 € 140 € 

8024 Vase Val St Lambert signé en cristal incolore doublé bleu cobalt (Ht 30cm) à 
décor danse de Flore, peint à la main en or 24 carats

700 € 900 € 700 € 

8025 Coupe «Borodine» en cristal Val St Lambert, décor à l’or 24 carats (Ht 18cm, Ø 
23.5cm)

400 € 600 € 360 € 

8026 Milieu de table en cristal doublé rouge (H:23cm et Dia:30cm) 180 € 240 € 180 € 

8027 Importante corbeille sur pied en cristal Val St Lambert, verte (Ht 24cm, Ø 
25cm)

330 € 400 € 330 € 

8028 Miroir de Venise (75cm) 160 € 200 € 100 € 

8029 VAN DE VOORDE Georges (1878-1970) sculpture en bronze signée (HT.100cm) 2000 € 3000 € 2000 € 

8030 Colonne en plâtre imitation marbre ( ancien)- H:105cm 120 € 160 € 100 € 

8031 Lot de 3 bougeoirs en métal argenté 60 € 80 € 40 € 

8032 Pendule 18ème marquetée (Ht 48 x 31 x 15cm) 600 € 800 € 600 € 

8033 Vierge à l’enfant en albâtre 18ème (Ht 68 x 70cm) 600 € 800 € 600 € 

8034 Flacon de pharmacie XIXème (Ht 70cm) 200 € 300 € 200 € 

8035 CYPRIANI, buste en albâtre signé (37 x 45 x 23cm) 200 € 300 € 180 € 

8036 Paire d’appliques en laiton doré (ht 20 x 20cm) 80 € 120 € 50 € 

8037 Baromètre en bois doré (Ht.98cm) 160 € 240 € 160 € 

8038 Miroir de style Louis XVI en bois doré (Ht 75 x 60cm) 80 € 120 € 60 € 

8039 PUGI (1850-1915) buste de jeune femme en albâtre (Ht.64cm) 500 € 700 € 500 € 

8040 MORIN Georges, buste de jeune fille en marbre te albâtre signé (Ht 35cm) 300 € 500 € 280 € 

8041 Paire de pieds de lampe de style colonial 80 € 120 € 50 € 

8042 Guépard en porcelaine, Italie années 50 (Ht 70cm, pattes avant cassées) 80 € 120 € 60 € 

8043 Lampe palmier de la Maison Jansen à Paris (Ht 88cm) 800 € 1200 € 800 € 

8044 Globe papillons (Ht 55cm) pas d’expédition pour ce lot 140 € 200 € 140 € 

8045 Crâne d’animal (Lg.50cm, Ht.25cm) 20 € 30 € 10 € 

8046 Globe papillons (Ht 53cm) pas d’expédition pour ce lot 140 € 200 € 140 € 

8047 Globe papillons (Ht 31cm) pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 40 € 

8048 Paire de pique cierges en bronzes montés en lampes 60 € 80 € 40 € 

8049 PUGI Guglielmo (1850-1915), buste Art Déco en marbre et albâtre signé  
(Ht:60cm)

800 € 1200 € 800 € 

8050 Colonne + cache-pot en porcelaine noire (Ht 103cm) 60 € 80 € 50 € 

8051 Paire de grandes cariatides en fibre de verre imitant le béton (Ht 235cm) 400 € 600 € 400 € 

8052 Vase art nouveau en métal patiné signé W. Hering (Ht 50cm) 140 € 200 € 100 € 

8053 Pendule Charles X en acajou marqueté à 4 colonnes 100 € 160 € 100 € 

8054 Grand cartel 18ème d’époque Louis XV en vernis Martin vert décor fleuri re-
haussé de bronze et de laiton doré, de style rocaille (Ht 85cm)

800 € 1200 € 800 € 

8055 Miroir art-déco octogonal (88x60cm) 60 € 80 € 60 € 
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8056 Paire de cassolettes en porcelaine polychrome (HT.64cm) 200 € 240 € 100 € 

8057 Lot de cristal de Saint Louis, comprenant verres, carafe, coupe pour un total 
de +/- 20 pièces 

400 € 600 € 300 € 

8058 Miroir doré (74 x 43cm) 20 € 30 € 10 € 

8059 Miroir de style Louis XV en noyer sculpté (Ht.180 x 105cm) 80 € 120 € 80 € 

8060 Paire d’appliques en laiton et cristaux 40 € 60 € 10 € 

8061 Lampadaire sculpté de style Forêt noire (Ht: 150cm) 100 € 120 € 80 € 

8062 Miroir ovale doré biseauté en bois doré, dessus noeud Louis XVI (68 x 42cm) 30 € 50 € 10 € 

8063 Plateau en porcelaine à décor de sanglier signé (Ø 55cm) 160 € 240 € 80 € 

8064 Lampe à pétrole moderne en porcelaine 40 € 60 € 20 € 

8065 Trumeau peint (Ht.170 x 105cm) 200 € 300 € 200 € 

8066 Buste en bronze «Angélique d’Hannetaire» non signé, vers 1800,  Modèle de 
Godecharle (78 x 45cm)

1100 € 1300 € 1100 € 

8067 Miroir doré (100 x 65cm) 80 € 120 € 50 € 

8068 Pendule empire (Ht 41cm) 200 € 300 € 200 € 

8069 Lampe en bronze et verre vert (HT.50cm) 60 € 80 € 60 € 

8070 Partie de service à thé anglais en porcelaine bleu (pas de théière) 40 € 60 € 10 € 

8071 Série de verres en crystal 160 € 240 € 140 € 

8072 Girandole Art Déco à 8 lumières (Ht 60cm, Ø 60cm) 200 € 300 € 200 € 

8073 CARPEAUX J.B., buste en terre cuite signé (Ht 48cm) 160 € 240 € 160 € 

8074 Vase en porcelaine italienne 20ème à décor d’une peinture antique (1 éclat à 
la base) Ht 76cm

160 € 240 € 160 € 

8075 Lampe en porcelaine de Paris monture bronze 160 € 240 € 160 € 

8076 Paire de vases couverts en porcelaine anglaise à décor d’oiseaux sur fond 
bleu et doré (HT.45cm, accident et restauration au col)

80 € 120 € 40 € 

8077 Buste de femme en marbre XIXème (Ht 70cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

8078 Miroir doré 19ème (175x110cm) 200 € 300 € 200 € 

8079 Vase en porcelaine décor Sèvres rehaussé de bronzes (Ht 50cm) 80 € 120 € 80 € 

8080 Trois assiettes de tir en porcelaine de Tournai 60 € 80 € 40 € 

8081 Ensemble de 29 assiettes en porcelaine d’Arras 300 € 400 € 240 € 

8082 Cadre doré avec reproduction 40 € 60 € 40 € 

8083 VIRDUZZO Antonio (1926-1982), sculpture moderne en bronze signée  (Ht 55 x 
72cm)

300 € 400 € 300 € 

8084 Buste d’homme en plâtre (Ht 47cm) 60 € 80 € 30 € 

8085 Panneau en carrelages de Delft 18ème « Horloge» (38 x 25cm) 300 € 400 € 240 € 

8086 Paire de chenets de style renaissance en bronze (Ht 49cm) 60 € 80 € 50 € 

8087 Lampe en marbre et bronze doré (Ht 50cm) 200 € 300 € 180 € 

8088 Applique en bronze de style Louis XV (Ht 55cm) 80 € 120 € 80 € 

8089 Cave à liqueurs Boulle Napoléon III (manque 1 bouchon) 300 € 400 € 240 € 

8090 Pendule en régule doré sous globe (Ht 42cm) 100 € 160 € 100 € 

8091 Miroir de Murano (82 x 99cm) 500 € 700 € 500 € 

8092 Garniture en vieux Bruxelles, coupes ajourées (3 pièces) 300 € 400 € 240 € 

8093 Pendule en bronze « Dame» 200 € 300 € 140 € 

8095 Miroir de Venise (80 x 68cm, manque fleurs aux coins» 80 € 120 € 60 € 

8096 Vase couvert en Capo di Monte (Ht 52cm) 60 € 80 € 40 € 

8097 Pendule « La chinoise « bronze XIXème (Ht 46 x 32cm) 200 € 300 € 200 € 

8099 Carafe et 6 verres Daum Nancy (Années 70) 120 € 180 € 100 € 

8100 Guéridon tripode en bois sculpté Forêt noire avec plat en faïence cassé (Ht 
82cm, Ø 44cm)

80 € 120 € 60 € 

8101 Applique Empire (17x25cm) 80 € 120 € 50 € 
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8102 Livres: «Anthologie historique des lectures érotiques» par Jean Jacques Pau-
vert (5 volumes)

60 € 80 € 50 € 

8103 Lampe de lecture en laiton et bois (Ht 135cm) 40 € 60 € 20 € 

8104 Lot de 42 cylindres pour phonographe pathé, Edison 60 € 80 € 40 € 

8105 Lot de +/- 30 verres en cristal de Vonêche ou Zoude, 19ème 60 € 80 € 50 € 

8106 Miroir Napoléon III (Ht.170cm) 100 € 200 € 80 € 

8107 COUSTOU, bronze signé «Cheval de Marly» (Ht 57 x 55cm) 400 € 600 € 400 € 

8108 Paire de lampes en bronze (Ht 36cm) 300 € 400 € 300 € 

8109 Pendule empire à décor de chien et d’enfant en bronze doré et patiné 
(HT.39cm)

200 € 300 € 160 € 

8110 Devanture de foyer en laiton à décor de chiens 100 € 160 € 100 € 

8111 Miroir en bois doré de style Louis XV (105x80cm) 80 € 120 € 50 € 

8112 Paire de lampes bouillottes (Ht: 68cm) abat-jour en métal 200 € 300 € 100 € 

8113 Horloge sous globe en albâtre, pas d’expédition pour ce lot 100 € 160 € 100 € 

8114 Lot de 3 lampes «Colonnes corinthiennes» (Ht 50cm) 120 € 160 € 80 € 

8115 Horloge murale oeil de boeuf Napoléon III 80 € 120 € 50 € 

8116 Sculpture en bronze de Napoléon sur un socle (Ht 37cm) 80 € 120 € 80 € 

8117 Horloge murale oeil de boeuf (Ø: 38cm) 60 € 80 € 30 € 

8118 Lanterne + 2 appliques dorées 80 € 120 € 60 € 

8119 Service à café Christofle 3 pièces 80 € 120 € 50 € 

8120 5 Plats en métal argenté Christofle et Gallia 160 € 240 € 140 € 

8121 2 Carafes + 1 drageoir couvert et son plateau 60 € 80 € 40 € 

8122 Monuments et voyages (5 livres) 100 € 120 € 30 € 

8123 Ecritoire de voyage (HT.17 x 50 x 25cm) 80 € 120 € 60 € 

8124 Paire de lampes en bronze « Chevaux» (Ht.46cm) 20 € 30 € 10 € 

8125 Service à dîner en faïence de Regout, modèle Kathleen (+/- 46 pièces) 140 € 200 € 100 € 

8126 Lot de 4 lampes en forme de colonnes corinthiennes (Ht 52cm) 160 € 200 € 120 € 

8127 Meuble à soie Gutermann (Ht:32x35x35cm) 80 € 120 € 80 € 

8128 3 pique cierges en métal argenté (Ht.40 et 50cm) 60 € 80 € 20 € 

8129 Régulateur en marqueterie «Boulle» de style Louis XIV (Ht:130cm) 500 € 700 € 400 € 

8130 SCHEYER E., buste en plâtre peint signé (Ht 45cm) 60 € 80 € 30 € 

8131 Service de 47 verres en cristal allemand Pamela Christinenhütte 160 € 240 € 160 € 

8132 Violon 3/4 dans son étui, avec 2 archets, Allemagne début XXème 80 € 120 € 80 € 

8133 Miroir peint et doré (Ht 160 x 85cm) 100 € 160 € 100 € 

8134 7 livres dont Racine, Beaumarchais et de Musset (reliure en cuir) 20 € 30 € 10 € 

8135 Violoncelle d’étude (Long table 60cm) 20ème 300 € 400 € 300 € 

8136 Violon dans son étuien bois avec archet Tilburg XIXème 160 € 200 € 160 € 

8137 Lot de 2 ballons de kiné en cuir Goldsmith US Army 200 € 300 € 160 € 

8138 Service à dîner et à café (85 pièces) en faïence anglaise 160 € 240 € 120 € 

8139 Plateau de service en bois précieux et monture en argent (Lg 65c 100 € 160 € 100 € 

8140 Lampe bouillotte 80 € 120 € 80 € 

8141 Lampe bouillotte 80 € 120 € 50 € 

8142 Paire d’appliques Charles X à patine noire et dorée à 3 lumières 300 € 400 € 300 € 

8143 Deux lampes en laiton de style empire 80 € 120 € 50 € 

8144 Mayer Nicolas (1852-1929) «L’Aurore», salon des Beaux arts, cachet de fonderie 
(Ht 63cm)

500 € 700 € 500 € 

8145 Cave à liqueur Napoléon III 200 € 300 € 200 € 

8146 Guerrier à cheval en bronze (Ht 60 x 75cm) 160 € 240 € 140 € 
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8147 Bas-relief du 16ème «Sainte» (62 x 15cm) 60 € 80 € 40 € 

8148 Christ mural (Ht 90 x 73cm) 240 € 300 € 240 € 

8149 Service de 72 verres en cristal taillé 100 € 160 € 100 € 

8150 Lot de 14 verres à vin en cristal 100 € 160 € 80 € 

8151 Série de 20 coupes à champagne en cristal taillé 140 € 200 € 100 € 

8152 Service de 38 verres en cristal gravé 300 € 400 € 200 € 

8153 Série de 14 coupes en cristal, vertes 100 € 160 € 80 € 

8154 Série de 8 verres Rhoner verts 80 € 120 € 60 € 

8155 Série de 18 verres de Bohême (bon état) 600 € 800 € 600 € 

8156 Lot de 11 verres Rhoemer verts et bruns 60 € 80 € 30 € 

8157 Service de 45 verres en cristal taillé 200 € 300 € 160 € 

8158 Lot de 6 verres en cristal de Baccarat, moulé et doré (H:18,5cm) 80 € 120 € 40 € 

8159 Série de 6 verres sur pied en cristal de bohême bleu 60 € 80 € 50 € 

8160 Série de 5 verres en Val Saint Lambert rouge 80 € 120 € 50 € 

8161 Série de 6 verres en cristal de bohême rouge 80 € 120 € 50 € 

8162 6 verres Munster Val St Lambert (Ht.19,2cm) 200 € 300 € 200 € 

8163 Service de 40 verres en cristal taillé (22 rouges) 300 € 400 € 300 € 

8164 Série de 6 verres sur pied en cristal de bohême bleu et rouge 100 € 160 € 100 € 

8165 Série de 6 verres en cristal Val St Lambert de couleur (Ht.19cm) 160 € 240 € 160 € 

8166 Globe terrestre (Ht: 63cm) 400 € 500 € 300 € 

8167 Miroir en bois doré Louis XVI (Ht.85 x 45cm) 80 € 120 € 80 € 

8168 7 assiettes en faïence fine Boch Luxembourg et autre (accidents) 60 € 80 € 50 € 

8169 Globe terrestre sur pied, Danemark (Ht 83cm) 100 € 160 € 100 € 

8170 Sculpture en terre cuite signée Deblaize Gaston (Ht.55cm, restauration à la 
base)

160 € 200 € 140 € 

8171 Colonne en marbre 60 € 80 € 10 € 

8172 Grand candélabre en fer forgé 19ème de style renaissance électrifié au début 
du 20ème (Ht.220cm)

300 € 400 € 250 € 

8173 Paire d’appliques en bronze doré, bobêches à pâte de verre 120 € 160 € 20 € 

8174 Paire d’appliques-miroirs à 1 lumière (Ht 40cm) 60 € 80 € 40 € 

8175 Pendule en bronze doré d’époque empire (Ht 34cm) 300 € 400 € 300 € 

8176 Putto en bois sculpté 18ème (ht 60cm) 460 € 550 € 460 € 

8177 Buste en bronze d’Ambroise Paré par Emile Picault (Ht:39cm+socle) 700 € 900 € 700 € 

8178 Buste de saint en noyer (Ht:49cm) 17ème 700 € 900 € 700 € 

8179 Singe en porcelaine (Ht 16cm) 60 € 80 € 20 € 

8180 Coupe sur pied en porcelaine fleurie ajourée (fêlée) Ht 24cm, Ø 24cm 60 € 80 € 10 € 

8181 12 porte noms de table en métal argenté à décor animalier 30 € 50 € 10 € 

8600 Deux coupes en cristal du Val St Lambert 60 € 80 € 50 € 

8601 Coupe en cristal Val St Lambert (Ø 32cm) 70 € 120 € 40 € 

8602 Vase en cristal taillé Val Saint Lambert tricolore, période Cristaux de fantaisie, 
créé par Joseph Simon +/- 1926

400 € 500 € 400 € 

8603 Presse-papier Val st Lambert signé Alfred Collard 1990, numérotée 33/10 (Ht 
6.5cm, circonférence 29cm) 

100 € 160 € 100 € 

8604 Cruche en cristal taillé (Ht 17cm) 40 € 60 € 10 € 

8605 Presse-papier Val st Lambert signé et numéroté 14/100, Symphonie Large (Ht 
8.5cm, circonférence 29.5cm)

100 € 160 € 100 € 

8606 Vase en cristal de Vonêche (Ht 23.5cm) 40 € 60 € 30 € 

8607 Vase Val St Lambert (HT.20cm) 30 € 50 € 20 € 
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8608 Vase et obélisque Val St.Lambert (HT.16cm) 20 € 30 € 10 € 

8609 5 vases et autre Val St Lambert rouge (Ht.16cm) 100 € 160 € 100 € 

8610 Deux presse-papiers Val St Lambert 100 € 160 € 100 € 

8611 Sculpture en cristal Val St Lambert par Yvan Zoritchak (Ht 21cm) 80 € 120 € 80 € 

8612 Lot de 3 vases Val St Lambert rouge vert et bleu (Ht 21cm) 80 € 120 € 80 € 

8613 Vase «Solicitor» en cristal Val St Lambert (Ht 20cm) 180 € 220 € 180 € 

8614 Deux presse-papiers Val St Lambert 100 € 160 € 100 € 

8615 Lot de 2 flûtes à champagne + 1 vase 20 € 40 € 10 € 

8616 Deux vases en cristal Val St Lambert (Ht 17cm et ht 18cm) 80 € 120 € 50 € 

8617 Boite en verre (Ht 10 x 22 x 14cm) 60 € 80 € 30 € 

8618 Série de 16 coupes à champagne en cristal taillé du Val Saint Lambert 100 € 160 € 100 € 

8619 Coupe sur pied en cristal du Val St Lambert, création J. Simon vers 1930 (Ht 
15cm, Ø 30cm)

300 € 400 € 280 € 

8620 Vase Antinéa Val St Lambert, cristaux de fantaisie de 1926, création Joseph 
Simon (Ht 27cm)

400 € 600 € 380 € 

8621 Grande coupe «PAU» en cristal Val St Lambert (Ht 21cm, Ø 30cm) 120 € 180 € 120 € 

8622 Verre de mariage en cristal blanc Val St Lambert (Ht 28cm) 60 € 80 € 40 € 

8623 Presse-papiers Val St Lambert signé M = Maîtrise (Ht 6cm, circonférence 
31.5cm)

80 € 120 € 80 € 

8624 Coupe en verrerie d’Herbatte (Ø 20cm) 40 € 60 € 10 € 

8625 Coupe Rousseau leveillé Eugène en verre (Ht.11cm, diam.26cm) 60 € 80 € 60 € 

8626 Coupe en cristal Val St Lambert (Ø 30cm) 80 € 120 € 40 € 

8627 Vase en cristal vert du Val St Lambert (Ht 24cm) 160 € 240 € 120 € 

8628 Série de 6 verres à vin en cristal vert du Val St Lambert (Ht 18cm) 100 € 160 € 100 € 

8629 4 pièces en cristal (Val St Lambert et autres) 80 € 120 € 40 € 

8630 Vase + 7 verres en cristal Val St.Lambert 80 € 120 € 80 € 

8631 Vase en cristal Val St Lambert (HT.30cm) 80 € 120 € 80 € 

8633 Paire de vases en verre vert Mary Gregory 80 € 120 € 80 € 

8634 Grand vase en verre décoratif (Ht 50cm) 20 € 30 € 10 € 

8635 Lampe en pâte de verre Delatte Nancy (Ht 22cm) 80 € 120 € 80 € 

8636 Lot de 6 carafes 60 € 80 € 40 € 

8637 Carafe et son verre de sem de ‘Anverre  orange (Ht.28cm, égrenure au col de 
la carafe)

100 € 160 € 80 € 

8638 Série de 4 salières et 4 moutardiers en cristal taillé Val St Lambert  (HT.10 et 
13,5cm)

300 € 400 € 240 € 

8639 Paire de vases de mariage en cristal blanc Val St Lambert (HT.28cm) 80 € 120 € 80 € 

8640 Deux bobêches art nouveau en verre signé signé A France (Ht 9,5cm) 60 € 80 € 10 € 

8641 Vase en cristal bleu (Ht 23cm) + boîte au bouquet en verre moulé Val St Lam-
bert

100 € 160 € 80 € 

8642 Vase rouge Val St Lambert (Ht 16.5cm) 60 € 80 € 40 € 

8644 Grand vase Legras art déco en verre gravé au jet de sable et à l’acide 
(HT.35cm)

400 € 600 € 330 € 

8645 Vasque Murano (Ht 43cm) + autre vasque et 2 vases 40 € 60 € 20 € 

8646 Vase, carafe et carafon en cristal taillé (ht 33,24 et 16cm) 40 € 60 € 20 € 

8648 Carafe (sans bouchon) et 2 vases en cristal Val St Lambert 80 € 120 € 50 € 

8649 Vase en cristal taillé Val St Lambert (Ht.28cm, petits accidents) 100 € 160 € 50 € 

8650 Drageoir en herbatte rouge (Ht 33cm) 60 € 80 € 40 € 

8651 Vase en Val St Lambert rouge (Ht 25cm) 80 € 120 € 50 € 

8652 Vase Val St Lambert (Ht 24.5cm) 80 € 120 € 50 € 

8653 Sculpture en Murano à décor de poissons (HT.18 x 16cm) 80 € 120 € 80 € 
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8654 5 verres de couleur Val St.Lambert + petite carafe (bouchon cassé) 60 € 80 € 50 € 

8655 Vase en verre vert, décor floral, marqué Made in France (Ht 23cm) 80 € 120 € 80 € 

8656 Paire de vases en cristal taillé 140 € 200 € 120 € 

8657 Deux presse-papiers Val st Lambert 100 € 160 € 100 € 

8659 Poisson en verre de Murano signé Archimede Seguso (Ht 21cm) 80 € 120 € 80 € 

8660 Paire de carafes en cristal taillé «Germany» (Ht.28cm) 20 € 30 € 20 € 

8661 Vase en cristal vert du Val St Lambert (petit éclat) Ht 20cm 60 € 80 € 40 € 

8662 Paire de verres de mariage en cristal rouge Val St Lambert (HT.28cm) + 1 verre 
bleu

100 € 160 € 100 € 

8663 Coupe couverte en Val St Lambert rouge (Ht 27cm) 60 € 80 € 40 € 

8664 Coupe Val St lambert, cristall incolore doublé rouge (Ht.9,5cm Ø 22,5cm) 180 € 220 € 180 € 

8665 Coupe et 4 coupelles en cristal 60 € 80 € 60 € 

8666 Service à punch en verre moulé + chemin de table Val St Lambert (4 pièces) 10 € 20 € 10 € 

8667 Paire de carafes en cristal doré de Baccarat (H:28cm) 60 € 80 € 40 € 

8668 Vase des années 50 en cristal Val St Lambert signé (Ht.27cm Ø 22cm) 60 € 80 € 20 € 

8669 Vase Val St Lambert signé (Ht 23cm) 60 € 80 € 60 € 

8670 Lot de 3 vases Murano (Ht 28cm, 25cm et 14cm) 40 € 60 € 40 € 

8671 Ensemble de 2 coupes à fruits et 1 verre de mariage en cristal 40 € 60 € 10 € 

8672 Paire de carafes + 11 verres en cristal de Vonêche taillé 200 € 300 € 180 € 

8673 Vase jardinière en cristal dégagé à l’acide avec incrustation datée 1998 signée 
Leloup (Ht 15 x 25 x 7cm)

140 € 180 € 100 € 

8674 Chope E.Bolly en herbatte rouge + soucoupe et 2 verres 60 € 80 € 30 € 

8675 Service de 48 verres en crstal 100 € 160 € 100 € 

8676 Perruquier en verre avec incrustation (Ht 17cm) 30 € 40 € 20 € 

8677 Vase boule vert Val St Lambert (HT.16cm) 100 € 160 € 100 € 

8678 Service de 54 verres en cristal de Paris 140 € 200 € 140 € 

8679 Deux carafes (1 avec couvercle et bouchon rapporté) + 2 vases, 1 cruche et 12 
assiettes en cristal coulé de baccarat 

60 € 80 € 30 € 

8680 Plat Val St Lambert de Joseph Simon (Ø 40cm) 100 € 160 € 100 € 

8681 Vase en verre Murano (Ht.27cm) 40 € 60 € 10 € 

8682 Vase Val St Lambert vert coulé (Ht.27cm) 20 € 30 € 20 € 

8683 Lot de 3 carafes + carafon et 2 verres 40 € 60 € 20 € 

8684 Vitrail ovale « Scène romantique» (24 x 30cm) 60 € 80 € 40 € 

8685 Deux coupes en cristal taillé doublé rouge (Ht 15cm, long 25cm) 80 € 120 € 80 € 

8686 Milieu de table de J.Simon, cristaux de fantaisie 1926, Val Saint Lambert 
(H:9.5cm et Dia: 22.5cm)

160 € 200 € 160 € 

8687 Coupe en cristal ( 25cm) 20 € 40 € 10 € 

8688 Paire de vitraux ovales (Ø 25cm) 20 € 30 € 10 € 

8689 Cygne en verre soufflé signé et numéroté 60 € 80 € 50 € 

8690 Presse-papiers Saint Louis signature «L» sur le côté (Ht 6cm, Ø 8.5cm) 100 € 160 € 100 € 

8691 Presse papier en cristal avec incrustation bleue, signé Leloup 78 (Ht 17cm) 160 € 200 € 120 € 

8692 Vase en Murano, 13 couleurs (Ht.70cm) 20 € 30 € 10 € 

8693 Lot de 7 portes couteaux en verre chien Teckel. 30 € 50 € 10 € 

8694 Lot de verreries 5 pièces (Cruches, carafe et 2 verres) 60 € 80 € 10 € 

8695 Vase cristal Val St.Lambert Joseph Simon 1926 (Ht.36cm) 700 € 800 € 650 € 

8696 Vase en nuageux (Ht 32cm) 40 € 60 € 20 € 

8697 Vase bleu en cristal 40 € 60 € 40 € 

8698 Vase vintage arlequin par Kosta Boda 1980 80 € 120 € 80 € 

8699 Vase Val St Lambert signé en cristal incolore doublé rouge (Ht 33cm) 300 € 400 € 280 € 
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8700 Lampe + 3 vases Val St Lambert et autre 60 € 80 € 60 € 

8701 Seau à champagne en cristal et métal doré 40 € 60 € 20 € 

8702 Vase Galvanoplastie en cristal du Val Saint Lambert à décor de roses (25cm) 280 € 360 € 280 € 

8703 Obélisque en cristal Val St Lambert triplé jaune rouge et incolore (Ht 25.5cm) 80 € 120 € 80 € 

8704 Deux vases Murano (Ht 17 et 31cm) 60 € 80 € 60 € 

8705 3 carafes, 1 bouchon en argent (1 cheveu) 40 € 60 € 20 € 

8706 Lot de 6 cendriers en cristal du Val st Lambert 20 € 30 € 10 € 

8707 Vase Val St Lambert + autres verreries 20 € 30 € 20 € 

8708 2 carafes, 8 verres, 10 rince doigts en cristal coloré Val St lambert 200 € 300 € 100 € 

8709 Vase en cristal de Bohème Ht: 39 cm 30 € 40 € 30 € 

8710 Cruche à eau gravée (Ht.32cm) 80 € 120 € 80 € 

8711 Clown en cristal de Murano (H:28cm avec soquet) 30 € 50 € 30 € 

8712 Machine à café Hellem 20 € 30 € 10 € 

8714 Vase cristal Val St lambert urane, décor « Cortège» Léon Ledru (HT.25,5cm) 330 € 360 € 330 € 

8715 2 vases + 1 pique fleurs en cristal VAl St Lambert (de 10 à 26cm) 160 € 200 € 80 € 

8716 Presse papier en cristal Val St Lambert urane (HT.7cm Ø 9cm) 180 € 220 € 180 € 

8717 Presse papier « Avocat» cristal Val St Lambert, illustré aux cristaux fantaisie 
1926

80 € 120 € 80 € 

8718 Lot de 4 presse-papiers en verre 60 € 80 € 10 € 

8719 Presse papier en cristal Val St Lambert décor de panier fleuri (Ht.12cm) 60 € 80 € 60 € 

8720 Vase Val St Lambert rouge (Ht 15cm) + vase ballon sur pied en cristal allemand 40 € 60 € 30 € 

8721 Lot de 9 verres Rohmer gravés 40 € 60 € 10 € 

8722 Lot de 2 carafes et 4 carafons 60 € 80 € 60 € 

8723 Carafe en cristal taillé + 1 cloche en cristal taillé 80 € 120 € 40 € 

8724 Ensemble de 2 vases en cristal Val St Lambert (Ht.15,5 et 12,5cm ) 40 € 60 € 40 € 

8725 Vide-poche en Murano 60 € 80 € 10 € 

8726 Garniture de toilette Val St Lambert (7 pièces, un éclat) 50 € 70 € 50 € 

8728 Lot 3 objets africains (masque, statuette et hache) 60 € 80 € 50 € 

8729 Gourde africaine en terre cuite à décor de tête de coq (Ht 38cm) 300 € 400 € 100 € 

8730 Canne de dignitaire, Afrique de l’Ouest, décor de tortue et masque patine 
rouge 

60 € 80 € 40 € 

8731 Casse-tête en bois de l’afrique de l’Ouest (Ht.60cm) 60 € 80 € 40 € 

8732 Lot d’objets africains 60 € 80 € 20 € 

8733 Masque DAN, Afrique (Ht 29cm) 100 € 160 € 100 € 

8734 Paire de bas reliefs africains « Têtes» (Ht.40cm) 40 € 60 € 20 € 

8735 Lot ethnique (Statuettes, vase et autre) 12 pièces 100 € 160 € 100 € 

8736 Lot de 6 pièces africaines «Pose-tête et sculptures» 200 € 300 € 80 € 

8737 2 haches africaines 200 € 300 € 160 € 

8738 Masque à l’oiseau en bois peint, Baoule en Côte d’Ivoire (Ht.42cm) 100 € 200 € 100 € 

8739 Paire de cornes africaines (Ht: 55cm) 40 € 60 € 10 € 

8740 Statue africaine (Ht 40cm) + 1 cuillère 60 € 80 € 40 € 

8741 Trois statues africaines (Ht 45cm) 40 € 60 € 30 € 

8742 Lot de 2 vases africains en bois (Ht 23cm, Ø 18cm) 40 € 60 € 20 € 

8743 Pièce de fouille du Guatemala en terre cuite, pot couvert à décor de person-
nages (Ht:28cm, Ø:18cm)

200 € 300 € 200 € 

8744 Cruche inca en terre cuite (Ht: 24cm, cassure à un goulot) 30 € 50 € 10 € 

8745 Lampe coquillage 40 € 60 € 30 € 

8746 Vierge + tête et crocodile ivoire (11,4 kg) + certificat cites 1200 € 1600 € 1100 € 

8747 Deux obélisques en marbre (Ht 34 et 24cm) 60 € 80 € 30 € 
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8748 Statue africaine (Ht 32cm) 30 € 40 € 20 € 

8749 Gourde de Birmanie en corne et fruit (Long 35cm) 10 € 20 € 10 € 

8750 Casse-tête Masaî en bois (Ht.46cm) 60 € 80 € 40 € 

8751 Masque africain + 1 corne en perles 40 € 60 € 10 € 

8752 Lot d’éléphants africains 60 € 80 € 30 € 

8753 Masque en bois , restes de blanc, Congo ? ancien (Ht.30cm) 80 € 120 € 80 € 

8754 Masque africain (HT.30cm) 10 € 20 € 10 € 

8755 Collier du Gabon 80 € 120 € 80 € 

8756 Hache africaine 60 € 80 € 20 € 

8757 Sébile ou bac à offrandes 18ème 50 € 70 € 50 € 

8758 2 vases Scailmont Manage attribué à Martin Henri 80 € 120 € 80 € 

8759 Cruche en cristal et métal argenté 40 € 60 € 10 € 

8760 Vase en cristal du Val St Lambert (1 éclat) Ht 15cm + paire de candélabres à 2 
branches

60 € 80 € 30 € 

8761 Lot de 6 vases en cristal blanc 60 € 80 € 30 € 

8762 Seau à champagne en verre marqué MG 20 € 30 € 10 € 

8763 Deux sculptures en pierre africaines (Ht 28cm et ht 18cm) 80 € 120 € 50 € 

8764 Lot de statues africaines 20 € 30 € 10 € 

8765 8 Petits vases (Ht:10 à 5cm) + 3 bols et 1 oiseau Hogamas J. Anderson et autre 100 € 160 € 100 € 

8766 Deux statuettes africaines en os (Ht 12cm) 60 € 80 € 30 € 

8767 Lot important d’ animaux en malachite ( 31 pièces) 160 € 240 € 120 € 

8768 Améthiste (20 x 20cm) 60 € 80 € 50 € 

8770 Oeufs en pierre (Ht.18cm) 60 € 80 € 20 € 

8771 Lot de statuettes africaines 100 € 160 € 100 € 

8772 Hache en silex paleolithique (23 x 9cm) 40 € 60 € 40 € 

8773 Dent de mamouth 60 € 80 € 40 € 

8774 Porte montre en pierre (Ht.27cm) 80 € 120 € 50 € 

8775 Lot de 2 roses des sables (Ht 20cm et ht 12cm) 20 € 60 € 10 € 

8776 Poisson fossile (Ht 11cm, long 33cm) 120 € 160 € 100 € 

8777 Plat en métal à décor de lion  (41 x 22cm) 60 € 80 € 10 € 

8778 Lot de +/- 25 oeufs en marbre 30 € 50 € 10 € 

8779 Tranche d’arbre fossilisé ( Ø 40cm) 40 € 60 € 40 € 

8780 Lot de 3 pièces ethniques (Plateau + plat+ store) 60 € 80 € 40 € 

8781 Deux aquarelles arabisantes (38 x 28 et 36 x 28cm) 30 € 50 € 10 € 

8782 Lot de 3 gouaches, illustrations africanistes signées (2 de 15 x 22cm et 1 de 25 
x 22cm)

20 € 30 € 10 € 

8783 Carafe, monture en argent 80 € 120 € 80 € 

8784 Paire de drageoirs couverts en cristal (Ht 25cm) 160 € 240 € 120 € 

8785 Bracelet africain en bronze ajouré 60 € 80 € 20 € 

8787 Lot de 6 carafons en cristal de Vonêche 19ème 160 € 240 € 160 € 

8788 Vase Val St.Lambert, 1 grenouille et 1 encrier 20 € 30 € 10 € 

8789 Nécessaire de lavabo en Val St Lambert (9 pièces) 200 € 300 € 80 € 

8790 Lot varia de pierres, oeufs, rose des sables, ... 60 € 80 € 10 € 

8791 Lot d’objets archéologiques décoratifs 100 € 200 € 80 € 

8792 Huile sur toile arabisante signée R.Charlot « Femme» (27 x 21cm) 60 € 80 € 40 € 

8793 Boîte à secret métallique (16 x 16 x 11cm) 40 € 60 € 10 € 

8794 Boîte de carreaux de verres de couleur + 10 oeufs en pierre et autre 40 € 60 € 40 € 

8795 Bol asiatique ancien (Ht 11cm) 40 € 60 € 10 € 
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8796 Carafe et 7 verres à liqueur de couleur Val St Lambert 100 € 160 € 100 € 

8797 Série de 8 verres à porto à décor de frise grecque (HT.10,5cm) 10 € 20 € 10 € 

8798 10 boules presse papiers 60 € 80 € 30 € 

8799 Carafe en cristal rouge Val St Lambert (Ht 33,5cm) 40 € 60 € 40 € 

8800 17 verres Val St Lambert Metternich (10 + 7 ) 100 € 160 € 80 € 

8801 Lot de +/- 30 bouchons de carafes en cristal et en verre 60 € 80 € 20 € 

8802 Coupe en cristal (Ht 18 Ø 30cm) 60 € 80 € 30 € 

8803 Vase Leune art déco en verre émaillé (HT.25cm) 200 € 300 € 140 € 

8804 Lot de 2 tasses + 2 sous-tasses + 1 pot couvert + autre en porcelaine de Tour-
nai, décor au ruban croisé

40 € 60 € 30 € 

8806 Paire de bougeoirs en argent Anvers 18ème (HT.32cm) 600 € 800 € 600 € 

8808 Lot de verrerie en cristal Val St Lambert (5 vases et 2 cygnes) 80 € 120 € 80 € 

8809 Vase art déco signé Carillo (HT.19cm) 300 € 400 € 200 € 

8810 1 carafe et 6 verres en cristal taillé 40 € 60 € 20 € 

8811 Deux drageoirs couverts en cristal taillé (Ht 30cm et ht 22cm) 140 € 200 € 100 € 

8812 Paire de vases en cristal de Vonêche (Ht 14cm) 80 € 120 € 50 € 

8813 Lot de pots à biscuit (6) (sans couvercle) (Ht: 16cm) 40 € 60 € 40 € 

8815 Vase en verre ancien ( 26cm) 20 € 30 € 20 € 

8816 Vase de style ( 17cm) 10 € 20 € 10 € 

8817 Gros verre Legras décor gravé et émaillé (HT.19cm) 300 € 400 € 200 € 

8818 Vase signé Charder le verre français (Ht.16cm) 200 € 300 € 160 € 

8819 Série de 30 verres en cristal du Val Saint Lambert + 9 ébréchés 80 € 120 € 80 € 

8820 Garniture de toilette (14 pièces) Val St Lambert jaune 60 € 80 € 40 € 

8821 Lot de 3 vases en cristal taillé et verre blanc (Ht 25cm) 40 € 60 € 20 € 

8822 Lot de 5 vases en cristal (de11 à 27cm) 40 € 60 € 10 € 

8823 Coupe en cristal 60 € 80 € 40 € 

8824 9 verres en cristal vers 1850, très bonne qualité (Ht.12,5cm) 60 € 80 € 60 € 

8825 6 flûtes à champagne signées cristal de Lorraine, taillées main (HT.22cm) 20 € 30 € 20 € 

8826 2 cruches + 1 vase Val St Lambert blanc et métal argenté 40 € 60 € 40 € 

8827 Service de verres 60 € 80 € 40 € 

8828 Série de 6 verres en cristal de bohême de couleur 80 € 120 € 40 € 

8829 Panier en Longwy et bénitier mural en biscuit 10 € 20 € 10 € 

8830 Tasse et sous-tasse + pochons et soucoupes en porcelaine de Tournai, décor 
Saxe (15 pièces)

60 € 80 € 50 € 

8831 Ensemble de +/- 56 verres Val St Lambert, modèle Poniatowski 100 € 160 € 100 € 

8832 3 bobèches Murano (HT.23, 15 et 14cm) 40 € 60 € 20 € 

8833 Service de 36 verres en cristal 60 € 80 € 40 € 

8834 Vase en faïence Boch (Ht 32cm) 100 € 160 € 100 € 

8835 Vase art déco Keramis (Ht 35cm) 200 € 300 € 200 € 

8836 Un vase en grès bordeaux (Ht 31cm) 40 € 60 € 40 € 

8837 Plat «Emaux de Longwy», décor P. Mignon «Dentelle d’Islam» N° 4/50 (Ø 
37cm)

80 € 120 € 60 € 

8838 Plat en Longwy (Ø 33cm) 60 € 80 € 50 € 

8839 Corbeille en Longwy (34x22cm) 60 € 80 € 50 € 

8840 Vase boule tardif  en faïence de style Longwy, émaux de la Louvière 80 € 120 € 80 € 

8841 Lièvre chinois en faïence verte (HT.15 x 20cm) 60 € 80 € 10 € 

8844 Boite en longwy (Ht 14x 24 x12cm, couvercle cassé) 30 € 50 € 10 € 

8845 Encrier en Longwy marqué 80 € 120 € 50 € 

8846 Lot de 3 plats en faïence (1 à décor de femme, Ø 30cm) 60 € 80 € 30 € 
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8847 Tête à tête en faïence de Longwy (8 pièces) 80 € 120 € 60 € 

8848 Gravure d’Edgar Degas 1834-1917 «Danseuses dans la coulisse» (eau forte et 
aquatinte 14x10,3cm)

140 € 200 € 120 € 

8849 Gravure d’Edgar Degas 1834-1917 «Loges d’artistes» (eau forte et aquatinte 
16x21,2cm)

140 € 200 € 140 € 

8850 Gravure d’Edgar Degas 1834-1917 «Mademoiselle Nathalie Voldanska» (eau 
forte 10,3x7,5cm)

100 € 200 € 100 € 

8851 Vase en grès Souffleheim, Alsace (Ht 11cm) 40 € 60 € 10 € 

8852 Vase Gustafsberg 1904 par Josef Ekberg (Ht:22cm) à décor de fougères 160 € 240 € 160 € 

8853 Coupe sur pied en Longwy (Ht:13cm; Ø:24cm) 140 € 200 € 100 € 

8854 Petit vase Vallauris à décor floral (Ht 22cm) 20 € 40 € 20 € 

8855 Vase Gustavsberg Sgraffito par Josef EKBERG (Ht: 25cm) 1918 160 € 240 € 160 € 

8856 Lot de 4 assiettes peintes par Jeanne et Marie de Villermont 1884, L. Verheyen 
et autre

40 € 60 € 30 € 

8857 Deux vases Delft. 30 € 50 € 10 € 

8858 Cache pot en vieil Andenne (Ht.17 cm Ø 17cm) 60 € 80 € 20 € 

8859 Royal Dux modèle 1989 (Ht 37cm) 80 € 120 € 80 € 

8860 Lot de figurines en porcelaine (3 pièces) 40 € 60 € 40 € 

8861 Boîte en Longwy Ø19cm) + plat et cendrier 100 € 160 € 100 € 

8862 Gravure rehaussée d’après la peinture d’Eugène Lami «L’arrivée de la calèche» 
(cadre 36 x 42cm)

40 € 60 € 20 € 

8863 Gravure rehaussée «La Piazzetto» à Venise (cadre 38 x 45cm) 40 € 60 € 20 € 

8864 Lot de17 pièces en Longwy 140 € 200 € 120 € 

8865 Gourde en grès (Ht: 25cm) 30 € 50 € 10 € 

8866 3 pièces en biscuit, 1 table en porcelaine + troncs avec couple 80 € 120 € 80 € 

8867 Soupière et son plateau en faïence fine Boch Luxembourg, marquée 80 € 120 € 10 € 

8868 Soupière en vieil Andenne 40 € 60 € 20 € 

8869 Paire de cassolettes ( Ht 32cm) en porcelaine et bronze 100 € 160 € 80 € 

8870 Paire d’assiettes napoléoniennes en porcelaine de Limoges 60 € 80 € 20 € 

8871 Bouillon en porcelaine de Meissen, couvercle cassé (Ht 14cm) 60 € 80 € 30 € 

8872 Paire de personnages en porcelaine 19ème (HT.20cm) 40 € 60 € 10 € 

8873 Lot de 10 tasses et sous-tasses en porcelaine peinte 80 € 120 € 60 € 

8874 Coupe en porcelaine fleurie supportée par 4  Putti (Ht.14cm Ø 22 cm) 40 € 60 € 30 € 

8875 4 pièces en porcelaine, chocolatière, brûle-parfum, etc.. 60 € 80 € 40 € 

8876 Plaque en bronze « Dr. Hannecart « signée J Witterwulybe (50 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

8877 Paire de vases double gourde, Delft (accidents) Ht 37cm 100 € 160 € 100 € 

8878 Paire de vases Médicis en vieux Bruxelles à décor de trophées (Ht.27cm) 80 € 120 € 80 € 

8879 Paire de cornets en porcelaine de Paris fleurie (Ht 26cm) 80 € 120 € 50 € 

8880 Lot de plat et assiettes en faïence, Boch Luxembourg, Vaudrevange et autres 
( 9 pièces)

100 € 160 € 80 € 

8881 Vase suivi d’une cafetière et 2 tasses en Vieux Bruxelles 60 € 80 € 40 € 

8882 Boîte en porcelaine (ht 11cm, Ø 10cm, sous plat cassé) 10 € 20 € 10 € 

8883 Cafetière en porcelaine peinte signée Magda 60 € 80 € 30 € 

8884 Lot de 6 assiettes en porcelaine de Tournai armoriées dont Brugge 80 € 120 € 60 € 

8885 Une assiette et une cruche en Boch Luxembourg (Ø:26cm et Ht: 15cm, égre-
nure) 

10 € 20 € 10 € 

8886 Bergère et moutons en porcelaine ancienne 20 € 30 € 20 € 

8887 Potiche en porcelaine à décor asiatique (ht 32cm) 40 € 60 € 30 € 

8888 Plat peint décor asiatique signé J Vanderbrugghen Boch Keramis (Ø 32cm) 40 € 60 € 30 € 

8889 Lot de 3 plateaux, une jardinière et 2 rafraichissoir en métal argenté 100 € 160 € 60 € 
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8890 1 assiettes en porcelaine de Tournai, confrérie d’archers + 3 autres 40 € 60 € 40 € 

8891 Soupière + autre en Tournai 100 € 160 € 100 € 

8892 Deux terrines en faïence, anciennes 100 € 160 € 80 € 

8893 Plat en Tournai (38 x 32cm, éclat au bord) 40 € 60 € 30 € 

8894 Lot de 3 coquetiers en porcelaine de Tournai, décor Saxe (H:6cm) 40 € 60 € 10 € 

8895 Lot de 3 pièces en porcelaine de Tournai 18ème (égrenures) 40 € 60 € 20 € 

8896 Lot de 3 assiettes en porcelaine de Tournai dont 2 prix de Tir + 1 soucoupe 
(petits éclats)

100 € 160 € 100 € 

8897 Verseuse, crémier et petit pot couvert en faïence fine 160 € 240 € 10 € 

8898 Soupière en faïence fine de Nimy (petits accidents) 40 € 60 € 10 € 

8899 Présentoir, plat et 3 assiettes Boch Luxembourg 60 € 80 € 10 € 

8900 Pied de crucifix et encrier en Boch Luxembourg 60 € 80 € 10 € 

8901 4 pièces en vieux Tournai armoriées + 1 avec fleurs 20 € 30 € 10 € 

8902 Lot de 3 plats en faïence, accidents 80 € 120 € 40 € 

8903 Paire de vases couverts en faïence (Ht 38cm, éclats aux cols) marque EDEX 80 € 120 € 50 € 

8904 4 Vases Delft (30cm) 60 € 80 € 10 € 

8905 Pot couvert (Ht:16cm) + paire de cache pots en vieux Bxl (Ht: 13cm) 240 € 300 € 180 € 

8906 Plat + vase Delft (Ø 34cm et ht 15cm) 40 € 60 € 10 € 

8907 Pichet «Jacquot» (H:20cm) (Cheveu et éclats) 30 € 50 € 10 € 

8908 Vase couvert en porcelaine de Chantilly (Ht 36cm) 60 € 80 € 20 € 

8909 Cruche Delft 18ème (restaurations) (Ht 27cm) 100 € 160 € 60 € 

8910 Garniture 5 pièces Delft 19ème (ht 33, manque 2 couvercles) 140 € 200 € 120 € 

8911 Plateau en faïence fine polychrome (lg 45cm) 40 € 60 € 40 € 

8912 Encrier en faïence de Luxembourg, marqué 100 € 160 € 100 € 

8913 Vase italien (40cm) 40 € 60 € 10 € 

8914 2 anciens pot à tabac 80 € 160 € 120 € 

8915 Lot de céramiques Delft (3 pavés, 1 égouttoir + 1 assiette) accidents 10 € 20 € 10 € 

8916 Demi litre en vieux Bruxelles 60 € 80 € 30 € 

8917 Garniture 3 pièces en Delft (HT.34cm) 60 € 80 € 30 € 

8918 Paire de pots couverts Keramis, décor chambre des peintres (Ht 40cm) 80 € 120 € 80 € 

8919 Paire d’assiettes Delft au paon + une polychrome 60 € 80 € 20 € 

8920 Lot de 2 plats en Delft (Ø 35  et 35cm) et 3 assiettes (Ø 22cm) 100 € 160 € 80 € 

8921 Paire de vases 18ème en faïence peinte ( Ht.26cm, coups et manque) 20 € 30 € 10 € 

8922 5 pièces (bougeoir, 2 plats et autres) en faîence de Rouen et autre 60 € 80 € 20 € 

8923 Horloge en Rouen (restaurations) (Ht 22cm) 60 € 80 € 10 € 

8924 Paire de blasons en faïence (1 cassé) Ø 15cm 60 € 80 € 10 € 

8925 Lot de faïence de Rouen. 30 € 50 € 10 € 

8926 8 pièces en faïence fine de Nimy (2 saucières, 1 sucrier, plats et assiettes) 60 € 80 € 10 € 

8927 Aiguière casque et plat à barbe en faïence ancienne 60 € 80 € 10 € 

8928 4 assiettes et plat en faïence de Liège 60 € 80 € 10 € 

8929 Deux assiettes de tir en porcelaine de Tournai 40 € 60 € 20 € 

8930 Lot de métal argenté 20 € 30 € 10 € 

8931 Plat + 2 piques-fleurs + vase en métal argenté + sceau à glaçons 30 € 50 € 10 € 

8932 18 porte couteaux en forme d’animaux 60 € 80 € 60 € 

8933 Cafetière en métal argenté 40 € 60 € 10 € 

8934 Nécessaire de découpe à gibier Solingen Germany, manches en corne 60 € 80 € 40 € 

8935 Lot de métal argenté, plats verseuses, boite et divers 80 € 120 € 50 € 

8936 Série de 5 plateaux en métal argenté 80 € 120 € 40 € 
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8937 Lot de 8 plateaux en métal argenté 60 € 80 € 50 € 

8938 Lot de métal argenté 40 € 60 € 10 € 

8939 Lot de métal argenté 140 € 200 € 100 € 

8940 Grappe de raisin argentée signée Marcello Gioglio  ( 18 x 38cm )+ bougeoir 
(Ht.23cm)

60 € 80 € 50 € 

8941 Lot de 4 salières et un moutardier en argent anglais (Poids 111 60 € 80 € 60 € 

8942 Plat ovale Wiskemann + légumier couvert Christofle 80 € 120 € 80 € 

8943 Gravure couleur Château de Spy, canton de Namur, propriété de Mr et Mme 
Norbert Bastin (14x18cm)

40 € 60 € 10 € 

8944 Lot de 50 couverts en métal argenté à décor de coquilles (2 modèles) 50 € 70 € 30 € 

8945 Couverts de service et divers métal argenté 60 € 80 € 40 € 

8946 Ménagère de couverts en inox (92 pièces) 10 € 20 € 10 € 

8947 2 miroirs de table en métal argenté (47 x 25cm) 80 € 120 € 80 € 

8948 Lot de métal argenté (Seau à glace, verseuse, seau à champagne,...) 80 € 120 € 50 € 

8949 Lot de métal argenté 20 € 30 € 10 € 

8950 Deux plats, théière, bougeoir et coteaux en métal argenté 50 € 70 € 30 € 

8951 Lot de métal argenté 60 € 80 € 10 € 

8952 Ménagère de couverts art déco en métal argenté (+/- 40 pièces) 60 € 80 € 10 € 

8953 Ménagère de 84 couverts en métal argenté Silvar 100 80 € 120 € 50 € 

8954 Partie de ménagère art déco en métal argenté (110 pièces) 80 € 120 € 50 € 

8955 Dessin de J. Carl pour le décor du dixième homme1961 (35 x 25cm) «Rabbin» 80 € 120 € 10 € 

8956 Sanguine signée René  de Pauw « 3 grâces» (31 x 36cm) 20 € 30 € 10 € 

8957 Huile sur panneau signée de Pauw René « Femme nue assise» (HT.48 x 35cm) 20 € 30 € 10 € 

8958 Service à café 4 pièces en métal argenté de style Louis XVI 40 € 60 € 30 € 

8959 Deux seaux à champagne en métal argenté (1 soudure à prévoir) 60 € 80 € 30 € 

8960 Seau à glace « Fruit» Mauro Manetti 80 € 120 € 60 € 

8961 Lot de métal argenté 20 € 30 € 20 € 

8962 Ménagère de +/- 80 couverts en métal argenté, Art Déco 80 € 120 € 60 € 

8963 Service à café avec plateau en métal argenté Wiskeman 200 € 260 € 200 € 

8964 Lot de couverts à poisson en métal argenté WMF (16 pièces) 40 € 60 € 10 € 

8965 8 sous assiettes en métal argenté 60 € 80 € 20 € 

8966 Série de 12 porte-couverts à décor animalier (2 modèles différents) 60 € 80 € 40 € 

8967 Corbeille + plat couvert et 2 théières en métal argenté 40 € 60 € 40 € 

8968 Miroir de table en métal argenté usé (45 x 29cm) 60 € 80 € 20 € 

8970 Seau à glace en métal argenté + pince 30 € 50 € 10 € 

8971 Service à café en métal argenté Louis XVI 40 € 60 € 30 € 

8972 Paire de bougeoirs en métal argenté (Ht.29cm) 40 € 60 € 10 € 

8973 Service à café art déco en métal argenté MILLS 80 € 120 € 30 € 

8974 Service à café art déco en métal argenté (5 pièces + 3 saucières) 80 € 120 € 50 € 

8975 DE COCK F., deux petites peintures signées «Scènes de marché» 60 € 80 € 40 € 

8976 Lot de métal argenté 60 € 80 € 10 € 

8977 Lot de couverts en métal argenté 160 € 240 € 100 € 

8978 Lot varia de métal argenté 40 € 60 € 40 € 

8979 Huile sur panneau signée C.Anthonie 1931 « La chambre d’étudiant» (Ht.34 x 
41cm)

20 € 30 € 10 € 

8981 Bas relief en bronze «La conversion de Saint Hubert» (31x24cm) 40 € 50 € 20 € 

8982 Paire de bougeoirs art déco en métal argenté (Ht.13cm) 20 € 30 € 10 € 

8983 Deux mortiers et pilon 17ème-18ème en bronze (Ht 12cm) 40 € 60 € 10 € 

8984 Paire de candélabres en métal argenté à 2 lumières 60 € 80 € 40 € 
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8985 5 croquis provenant de l’atelier de René de Pauw 20 € 30 € 10 € 

8986 2 femmes nues en bronze (Ht.10cm) 20 € 30 € 10 € 

8987 Buste en albâtre (Ht 35cm) 160 € 240 € 100 € 

8988 Paire de bougeoirs en bronze doré signés Pierre Casenove (ht 14 cm) 200 € 300 € 200 € 

8989 Lot de 4 vases en bronze (Inde) ht de 20 à 7cm 60 € 80 € 40 € 

8990 Paire de bougeoirs en bronze ancien (Ht 11 cm) 40 € 60 € 10 € 

8991 Jaeger-Reveil de voyage 80 € 120 € 80 € 

8992 Huile sur panneau signée Denato Olivier (19 x 27cm) 80 € 120 € 50 € 

8993 Technique mixte «Portrait de vieille femme» monogrammé (24x18cm) 40 € 60 € 20 € 

8994 Gravure par Pierre-Auguste Renoir «Portrait d’un enfant» (14 x 9,5cm) 140 € 200 € 60 € 

8995 Série de 7 planches héraldique lithographiées « Van Amphol, de Stuers, op 
ten Noort, de Rhodes et d’Andelot, d’Ursel et Harcourt, de Lonnoy...»

120 € 140 € 100 € 

8997 Paire d’hublots  (Ø 27cm) 50 € 70 € 50 € 

8998 Mosaïque « Colombes» (32 x 50cm) 60 € 80 € 20 € 

8999 Cheval écorché en plâtre provenant de l’atelier Fabry-de Lesscluse à Bruxelles 
visible sur le site Maison-atelier Emile Fabry, inventaire du patrimoine mobi-
lier (HT.32cm x 38cm, pièces recollées)

160 € 200 € 100 € 

9000 Panthère en bronze tardif sur socle en marbre (Ht. totale18 x 28cm) 100 € 160 € 100 € 

9001 Tigre en marbre sculpté (24 x 44cm) 80 € 120 € 10 € 

9003 DETRY huile sur panneau signée (20 x 24cm) 60 € 80 € 30 € 

9004 BLONDEL André (1909-1949), huile sur toile marouflée signée « Marine» (24 x 
34cm)

400 € 600 € 300 € 

9005 Hippopotame en bronze 14cm 20 € 30 € 20 € 

9006 Tête en zamac peint « Satyre» (Ht.16cm) 20 € 30 € 10 € 

9007 Encrier en bronze 30 € 50 € 20 € 

9008 Paire de socles en marbre vert (Ht:5x18x18cm) 10 € 20 € 10 € 

9009 DOMANO statue art déco en bronze à patine verte « Tireuse à l’arc» (Ht.25cm) 100 € 160 € 100 € 

9010 Paire de bougeoirs anciens (Ht: 23cm) 80 € 120 € 50 € 

9011 Crayon signé C.J. Watelet «Portrait de jeune femme» (18 x 15cm) 60 € 80 € 40 € 

9012 Crayon signé C.J. Watelet  «Portrait d’enfant» (18 x 15cm) 60 € 80 € 40 € 

9013 Plat en étain, décor à l’antique 10 € 20 € 10 € 

9014 Huile sur panneau signée «Personnes» (29.5 x 19.5cm) 20 € 30 € 10 € 

9015 Paire de pique-cierges en bronze (Ht 32cm) 60 € 80 € 10 € 

9016 6 pièces en bronze ( souliers et autre) 60 € 80 € 20 € 

9017 Paire de bougeoirs en bronze à décor de jeunes femmes à la grecque mar-
qués LB (Ht.23cm)

120 € 160 € 100 € 

9018 4 petites trompes de chasse en cuivre 40 € 60 € 40 € 

9019 Panthère en fonte (Lg.37cm) 100 € 160 € 100 € 

9020 Dessin représentant «Scène de Village» (15 x 25cm) 60 € 80 € 40 € 

9021 Huile sur panneau signée Olivier Denato (19 x 27cm) 80 € 120 € 50 € 

9022 Huile sur toile signée Herremans « Portrait de dame» (22 x 17cm) 80 € 120 € 60 € 

9023 Lanterne Val St Lambert (HT.30cm + chaîne) + 2 appliques 60 € 80 € 40 € 

9024 Vase Médicis en laiton (HT.27cm Ø 27cm) et son plateau (Ø 35cm) 60 € 80 € 30 € 

9025 Lampe à huile (Inde) ht 15 x 34cm 60 € 80 € 50 € 

9026 Série de 4 embrases en bronze 80 € 120 € 50 € 

9027 2 aquarelles signées A. Colfs  1938 et 39 (32 x 23cmet 18 x 13cm) 60 € 80 € 30 € 

9028 Aquarelle « Paysage mexicain» monogrammée CF (18 x 32cm) 40 € 60 € 30 € 

9029 Trois objets de curiosité (Papillon et champignons) 40 € 60 € 10 € 

9030 Décoration marine (Lg.25cm) et coquillage soclé (Ht.totale 32cm) 80 € 120 € 10 € 
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9032 11 livres de J.Hfabre, entomologiques 60 € 80 € 40 € 

9033 Livres sur la sculpture, les ivoires et autre 30 € 50 € 10 € 

9034 Lot de+/- 25 volumes de livres anciens 80 € 120 € 80 € 

9035 Livres sur la Bretagne 10 € 20 € 10 € 

9036 Lot de livres d’Histoire et de Contes + livres russes 30 € 50 € 10 € 

9037 Lot de 23 livres d’Arthur Masson , première édition 100 € 120 € 80 € 

9038 Livres sur le jardins et les plantes médicinales et autres 20 € 30 € 10 € 

9039 Bibliothèque Laffont les grands thèmes + autres 20 € 30 € 10 € 

9040 Livres sur la France, Venise et autre 30 € 50 € 10 € 

9041 Livres sur la porcelaine et les antiquités 60 € 80 € 10 € 

9042 Livres sur la royauté 20 € 30 € 10 € 

9043 Livres sur les peintres 30 € 50 € 10 € 

9044 Livres sur l’art déco et l’art nouveau 20 € 30 € 10 € 

9045 Lot de 3 volumes d’expositions de miniatures de la collection Tansey (état 
neuf)

60 € 80 € 50 € 

9046 Dictionnaire des peintres belges 19ème et 20ème (édition en néerlandais, 2 
volumes)

40 € 60 € 10 € 

9047 Orfévrerie en Belgqiue pr Dorsan Goethals, Pierre Colman et Piet Baudouin + 
l’orfévrerie civile ancienne au pays de Liège

20 € 30 € 10 € 

9048 Livre par Amamaria  « La marqueterie de pierres dures» 20 € 30 € 10 € 

9049 Recueil de planches sur les sciences, les arts libéraux et les arts mécaniques 
avec leur explication Paris 1769

60 € 80 € 50 € 

9051 La Belgique horticole 1854 avec 5 gravures rehaussées de couleur 40 € 60 € 40 € 

9054 Deux paires de jumelles SILVAMAR 20 € 30 € 10 € 

9055 Encrier en marbre et coffret marqueté 40 € 60 € 10 € 

9056 Lot de 3 gravures anglaises « chevaux» 40 € 60 € 30 € 

9057 Lot de 3 coffrets en bois de Spa à restaurer 80 € 120 € 50 € 

9058 Deux boîtes de Spa à quadrille et autre (Ht 6 x 20 x 16 et Ht 8 x 26 x 15cm) 80 € 120 € 80 € 

9059 3 plans de la bataille de Ramillies du 23 mai 1706 + plan de la disposition du 
Maréchal de Villeroy le 22 mai 1706 (Ht.22cm x 35cm)

120 € 160 € 60 € 

9060 Angelot porte montre en bronze (Ht.20cm) 60 € 80 € 40 € 

9061 Coffret de quadrille (15 x 21cm) 60 € 80 € 10 € 

9062 Boîte en marqueterie de paille (12 x 6cm) 10 € 20 € 10 € 

9063 Coffret en bois de Spa (Ht 7,5 x 23 x 14cm, à restaurer) 60 € 80 € 40 € 

9064 Vide poche + 1 applique en bronze à décor d’enfant 30 € 50 € 20 € 

9065 Boîte couverte en porcelaine de Samson (Ht.12cm, diam.17cm) 60 € 80 € 30 € 

9066 Lot de +/- 110 jetons de jeux 19ème en nacre 80 € 120 € 80 € 

9067 Coffret à bijoux moderne (Ht 18 x 38 x 24cm) 40 € 60 € 30 € 

9068 Jouet «Lanterne magique» avec boîte 80 € 120 € 80 € 

9069 Lot de 8 anciens appareils photos 40 € 60 € 30 € 

9070 Paire d’angelots en régule sur colonnes (Ht 28cm) 100 € 160 € 100 € 

9071 PATRIS buste en terre cuite et régule signé (HT.24cm) 40 € 60 € 10 € 

9072 Paire de statues de Pierre le Faguays en bronze patiné «Jeunes danseuses» 
(Ht 29cm)

1000 € 1500 € 500 € 

9074 Lot de 3 boites en bois de Spa 19ème à décor floral 60 € 80 € 60 € 

9075 Paire de natures mortes à décor de bouteilles de vin 60 € 80 € 30 € 

9076 Ensemble boîte et flasque en fer peint (31 et 15cm) 40 € 60 € 10 € 

9077 Eau forte whistler’ Haden, Francis Seymour « Gold Chelsea out of whistler’s 
window» 1863 (19 x 28cm)

80 € 120 € 80 € 
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9078 Deux dessins de Jacques Laudy «Vue de rue» (26 x 20cm) et «Le juge de Paix 
de Shakespeare» (36 x 27cm)

80 € 120 € 60 € 

9079 Intérieur de cave à liqueur en cristal doré (manque 3 verres) 160 € 240 € 160 € 

9080 4 peintures miniatures « 2 Portraits d’homme signés François» (9 x 12cm), 1 
huile sur carton signée Christo (dizm.10cm), 1 huile sur toile signée J.Van Mul-
ders « Fleurs» (9 x 11cm)

40 € 60 € 40 € 

9081 Encrier en ébène (26 x 20 x 18cm) 30 € 50 € 10 € 

9082 Lot de +/- 25 pipes anciennes 60 € 80 € 40 € 

9083 Huile sur panneau, série de 3 natures mortes aux fruits XX ème(12 x 17cm) 80 € 120 € 50 € 

9084 2 appareils photos Zeiss Ikon et autre 40 € 60 € 30 € 

9085 Appareil photo Zeiss 60 € 80 € 20 € 

9086 Caméra et 3 appareils photo 60 € 80 € 20 € 

9087 Masque en pierre mexicaine (Ht.21cm) 60 € 80 € 60 € 

9088 Taureau en bronze (Ht 20 x 38cm) 60 € 80 € 30 € 

9089 Sculpture en métal «Cavalier» tardive (Ht 28 x 30cm) réalisé d’après une 
oeuvre de Jules Isidor Bonheur

80 € 120 € 30 € 

9090 Machine à calculer FACIT 60 € 80 € 20 € 

9092 Huile sur toile signée Marguerite De Bacher 40 € 60 € 40 € 

9093 Baromètre (Ht.9 x 9,5cm) 10 € 20 € 10 € 

9095 Balance ED Fagel à Bruxelles (Ht 27cm) 60 € 80 € 30 € 

9096 Microscope en laiton dans son coffret (HT.27cm) 80 € 120 € 80 € 

9098 Pendule ancienne «Veilleur de nuit» (Ht: 15cm) 20 € 30 € 20 € 

9099 Dessin ancien «Portrait d’homme» (12.5 x 11.5cm) 120 € 160 € 60 € 

9100 Boîte avec poids en fer forgé ancien 20 € 30 € 10 € 

9101 Trébuchet ancien avec ses poids 20 € 30 € 10 € 

9102 Balance de pharmacie 80 € 120 € 80 € 

9103 3 Huiles sur carton «Paysages breton 1915» dont 2 signées Max CARLIER 
(19x28cm et 24x33cm)

80 € 120 € 80 € 

9104 Peinture «Scène de plage» (20 x 28cm) 40 € 60 € 10 € 

9105 Sculpture en bronze « Buste de jeune fille « trace de signature à l’épaule 
gauche Jeff Lambeaux (Ht totale 29cm)

200 € 300 € 200 € 

9106 Lot comprenant 1 mortier en bronze, 2 cloches et 3 bougeoirs 40 € 60 € 10 € 

9107 Gravure ancienne «Sir Edward Word» (40 x 27cm) 30 € 40 € 30 € 

9108 3 éventails anciens 60 € 80 € 60 € 

9109 Huile sur panneau signée V.Vandenbosch « Peintre au travail» (30 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

9110 Présentoir de table en acajou (Ht.25cm, 1 éclat + plateau recollé) 40 € 60 € 20 € 

9111 Aquarelle signée « Mère asiatique et sa fille» (29 x 22cm) 60 € 80 € 10 € 

9112 Gravure ancienne « femme assise» ( 25 x 20) 20 € 40 € 20 € 

9113 Boite à cigares mécanique en marqueterie oriental (ht 9cm) 60 € 80 € 20 € 

9114 Appareil médical ancien 40 € 60 € 10 € 

9115 Lot d’alcoolmètres 40 € 60 € 10 € 

9116 Appareil d’horlogerie pour le réglage de la précision 200 € 300 € 100 € 

9117 Lithographie rehaussée «Une famille XIXème» (18x28cm) 20 € 30 € 10 € 

9118 Technique mixte signée «Femme à l’épée» (24 x 17cm) 40 € 60 € 10 € 

9119 4 gravures de Bruxelles 1830 Van Hemelryck Jobard (20 x 26cm) 60 € 80 € 20 € 

9120 Microscope Olympus Tokyo 100 € 160 € 100 € 

9121 Appareil de mesure 40 € 60 € 30 € 

9122 Huile sur panneau signée P.Henseler « Ruines de Villers la ville  1938 (40 x 
25cm)

30 € 40 € 20 € 

9123 Edison - enveloppe originale + Edouard Branly 60 € 80 € 40 € 
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9124 Huile sur carton monogrammée et datée 1929 (30 x 26cm) 80 € 120 € 10 € 

9125 Lot de 3 mortiers en bronze (Ht 11, 7 et 5cm) 10 € 20 € 10 € 

9126 Petite lampe à huile 40 € 60 € 10 € 

9127 Mortier en bronze (Ht 9.5cm) 30 € 50 € 10 € 

9128 Lot de 12 cadres en verre biseauté et bronze 160 € 240 € 140 € 

9129 Huile sur panneau « Paysage au crépuscule « (20 x 32cm) 60 € 80 € 40 € 
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SAMEDI
09 JUILLET 2022

Bibelots "bourgeois" 

Lot 8838 

Plat en Longwy (Ø 33cm)

  60 / 80 €
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9130 Sanguine signée Modeste Carlier (21 x 30cm) 60 € 80 € 30 € 

9131 Lot de 3 fusains provenant de l’atelier de René de Pauw (17 , 15 et 29cm) 20 € 30 € 10 € 

9132 Baromètre en régule et marbre (Ht.33cm) 70 € 90 € 70 € 

9133 Baromètre en bois scumpté 19ème (Ø 20cm) 50 € 70 € 10 € 

9135 3 petites boîtes en bois de Spa 40 € 60 € 20 € 

9136 Balance Salter, England (Ht.30cm) 20 € 30 € 10 € 

9137 3 optiques militaires (viseurs) 60 € 80 € 50 € 

9138 2 aquarelles humoristiques provenant de l’atelier de René de Pauw (Ht.17 et 
27cm)

20 € 30 € 10 € 

9139 Visionneuse «Le Polyphote» 60 € 80 € 40 € 

9140 Lot de 3 dessins et une impression, signés (Dimension du grand : 27x22cm) 80 € 120 € 80 € 

9141 Théo Van Rysselberghe Lettre manuscrite signée 60 € 80 € 60 € 

9142 Petite machine à coudre singer 60 € 80 € 20 € 

9143 Huile sur panneau italienne signée et datée (31 x 18cm) 80 € 120 € 60 € 

9144 Vide poche en céramique (femme africaine) signée JESPERS (Ht: 26cm) 240 € 360 € 160 € 

9145 Deux bas-reliefs asiatiques en terre cuite (11 x 9cm et 9 x 7cm) 60 € 80 € 20 € 

9146 Poupée allemande à tête de porcelaine (Ht 50cm) 60 € 80 € 40 € 

9147 Poupée allemande tortue africaine (Ht 25cm) 20 € 30 € 10 € 

9150 Coffret en bois de Spa signé M.Hirlet à restaurer (10 x 28 x 20cm) 60 € 80 € 10 € 

9151 Flûte traversière New Tone 100 € 160 € 100 € 

9152 Pendulettes + baromètres 40 € 60 € 20 € 

9153 Huile sur panneau, peinture italienne signée et datée 1888 «Grotte de ND 
animée» (19 x 25cm)

80 € 120 € 50 € 

9154 Paire de paysages signés 40 € 60 € 30 € 

9155 Paire de gravures de chevaux (16 x 20cm) 20 € 30 € 10 € 

9156 Huile sur panneau signée Danielle Molina «paysage hivernal» (13 x 17cm) 140 € 200 € 140 € 

9157 Appareils photos divers 30 € 50 € 10 € 

9158 Lot de 15 boîtes d’aiguilles pour gramaphone (11 remplies et 4 vides) 100 € 160 € 100 € 

9159 Microscope de marque Steindorff & Co, Berlin 100 € 160 € 100 € 

9160 Balance de pharmacie 80 € 120 € 80 € 

9161 Huile sur carton signée H.Arden « Marine» (21 x 28cm) 100 € 160 € 80 € 

9162 Dessin au crayon «Paysage de sous bois» (27x20cm), signature TEVENET 30 € 50 € 30 € 

9163 Aquarelle signée Eugène de Bie « Le porte clé» (28 x 20cm) 60 € 80 € 20 € 

9164 Gare en tole «Marklin» (23x30x15cm) (Manques) 200 € 300 € 160 € 

9166 Collection de +/- 60 soldats de plomb STARLUX 120 € 180 € 100 € 

9167 Technique mixte signée René de Pauw « Nu féminin» (24 x 18cm) 20 € 30 € 10 € 

9168 Gravure signée René de Pauw « Femme nue» (Ht.24cm) 20 € 30 € 10 € 

9169 Représentation de la remise des drapeaux par le général Rapp à Austerlitz 30 € 50 € 30 € 

9170 Série de 11 feuilles de livres pour enfants encadrées 10 € 20 € 10 € 

9171 Marionnette ancienne et 1 pantin (Ht.56cm) 20 € 30 € 10 € 

9172 Poupée ancienne (Ht 70cm) 60 € 80 € 30 € 

9173 Album de cartes postales «Les poupées de Peynet» 60 € 80 € 30 € 

9174 Lot de 60 cartes postales et photos militaires 40 € 60 € 10 € 

9175 Album photo 60 € 80 € 30 € 

9176  Peacock, aquarelle «Vue du Canada», signée (16x12cm) 40 € 50 € 10 € 

9177 Album de cartes postales 20 € 30 € 10 € 

9178 Lot de disques 45T de Johnny Hallyday 80 € 120 € 80 € 

9179 Johnny Hallyday «Destination Vegas» plaque + poster + disque d’or + 4 livres 
et revues

60 € 80 € 50 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

9 
JU

IL
LE

T 
20

22

194    04 - 09 JUILLET 2022

9180 Train 10 € 20 € 10 € 

9181 Machine à vapeur 60 € 80 € 50 € 

9182 Lot de jouets « Action Man» vintage 80 € 120 € 60 € 

9183 Lot de voiture et autres majorette (emballées) 4x, matchbox 1x, et 3 autres 
véhicules en tôle (L de 7 à 16cm)

40 € 60 € 20 € 

9184 Lot de figurines en plomb et bronze, Russie (7 pièces) 40 € 60 € 10 € 

9185 Voiture en tôle Schuco 1010 (Lg 14cm) 40 € 60 € 20 € 

9186 Voiture en tôle Schuco Examico 4001 (Lg 14cm) 40 € 60 € 20 € 

9187 Lot de 3 voiture en tôle Schuco modèle 1001 (1x) et Varianto (2x) (L:11cm) 40 € 60 € 40 € 

9189 Lot d’avions anciens 20 € 30 € 10 € 

9190 Lot de 15 catalogues Marklin 10 € 20 € 10 € 

9191 Album de +/- 500 cartes postales diverses 160 € 240 € 160 € 

9192 Album de cartes postales anciennes de Namur (+/- 62 pièces) 40 € 60 € 10 € 

9193 Réchaud à pipe, chaufrette et écumoire en laiton 100 € 160 € 100 € 

9195 Fétiche Bas Congo (Ht.17cm) 800 € 1200 € 800 € 

9196 Statuette Bas Congo (Ht.20cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

9197 Tabatière africaine à 2 têts Jaka (Ht.24cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

9198 Fétiche Teke (Ht.20cm, manque relique) 500 € 700 € 500 € 

9199 2 cruches en grès 40 € 60 € 10 € 

9200 Paire de vase en faïence (Ht 30cm) 40 € 60 € 20 € 

9201 Bougeoirs en bronze (Ht: 29cm) 40 € 60 € 20 € 

9203 Lampe de mineur 20 € 30 € 10 € 

9204 5 tisannières en vieux Paris 120 € 160 € 100 € 

9205 Lampe de mineur 40 € 60 € 20 € 

9206 Plateau et carafe en cuivre « arabisant» diam. 36cm -  Ht carafe 40cm 60 € 80 € 40 € 

9207 Lot de 4 grès Guerin (Ht 20 à 39cm) 80 € 120 € 50 € 

9208 Lampe en capodimonte (Ht 40cm) 40 € 60 € 20 € 

9209 Plaque en fer signée « Ville de Namur» (27 x 36cm) 20 € 30 € 10 € 

9210 Samovar en étain 60 € 80 € 20 € 

9211 Sainte Catherine en bois naturel, époque Louis XIV (Ht.50cm) 400 € 500 € 400 € 

9212 Lot varia (Bénitier, tasse en Bohème, en porcelaine et divers) 40 € 60 € 20 € 

9213 Paire de vases en cristal mauve à décor chinois (Ht.32cm) 20 € 30 € 20 € 

9214 Deux lampes en cristal 60 € 80 € 40 € 

9215 Soupière + 2 cruches en grès 40 € 60 € 10 € 

9216 2 cruches en grès 18ème (Ht.40cm) 100 € 160 € 100 € 

9217 Sculpture «Etincelle» ( Pièces d’horloges ou de petits moteurs) (50 x 22cm) 60 € 80 € 10 € 

9218 2 soldats à cheval de l’armée Napoléonienne en Dresden (Ht.40 et 37cm) 20 € 30 € 10 € 

9219 Personnage en bois 18ème (HT.37cm) 160 € 240 € 160 € 

9220 Lot de 8 soldats Napoléoniens (Ht de 38 à 22cm) 160 € 240 € 100 € 

9221 Lot de 2 thermos vintage (Ht.40cm) 20 € 30 € 10 € 

9222 Série de 7 soldats napoléonniens en porcelaine (Ht 31cm) 80 € 120 € 50 € 

9223 3 cornets en vieux Bruxelles (Ht.22cm) 40 € 60 € 10 € 

9224 Encrier art déco (30 x 28cm) 40 € 60 € 30 € 

9225 Cafetière et pichet en étain 60 € 80 € 20 € 

9226 Paire de vases art nouveau Bernard Bloch (HT.30cm) 400 € 600 € 360 € 

9227 Paire de bouteilles en verre et métal argenté (Ht.33 cm) 60 € 80 € 20 € 

9228 Lot de statuettes en biscuit et autre 40 € 60 € 20 € 

9229 Fontaine murale en faïence 40 € 60 € 10 € 
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9230 Deux pichets en grès à couvercle d’étain (Ht 35cm) 60 € 80 € 10 € 

9231 Vase opaline Baccarat peint (Ht 30cm) 100 € 200 € 100 € 

9236 Paire de cornets fleuris en vieux Bruxelles (Ht: 26cm) 30 € 50 € 10 € 

9237 Vase en faïence à décor floral bleu (Ht.32cm) 60 € 80 € 20 € 

9238 Couple en vieux Paris (Ht 33cm) 140 € 200 € 100 € 

9239 Paire de poissons en bois polychrome (Ht.13 x 37cm) 20 € 30 € 10 € 

9241 2 x 4 assiettes à dessert ajourées en porcelaine 60 € 80 € 10 € 

9242 Deux groupes romantiques en porcelaine (Ht 16 et 12cm, 1 corne de bélier 
cassée)

60 € 80 € 30 € 

9243 Cruche en barbotine 40 € 60 € 20 € 

9244 Lot de 6 statuettes en biscuit, socle en métal doré (Ht 22 et 28cm) 80 € 120 € 60 € 

9245 Paire de vases en opaline blanche (Ht 25,5cm) 30 € 50 € 10 € 

9246 Vase art déco en céramique argentée et dorée (Ht 28cm) 140 € 200 € 140 € 

9247 Vase cristal Val St Lambert taille bambou doublé prune rehaussé or (Ht.36cm) 330 € 430 € 330 € 

9248 THYLSTRUP Frederik L. (1848-1926), faïence noire «Jeune garçon nu» (Ht 
38cm)

60 € 80 € 30 € 

9249 Cafetière en tôle émaillée fleurie, éclats 60 € 80 € 40 € 

9250 2 Lampes de mineur (Ht:30 et 17cm) 30 € 50 € 20 € 

9251 Mannequin d’artiste  (H:35cm) 20 € 40 € 10 € 

9252 Personnages guerriers en porcelaine blanche (Ht 32cm, accident) 40 € 60 € 30 € 

9253 Cruche en faïence + pot à lait en vieux Bruxelles 30 € 50 € 10 € 

9254 Lanterne en bronze et cristal du Val Saint Lambert (H:29cm) 60 € 80 € 40 € 

9255 Vase en porcelaine de samson (Ht 19 pas de couvercle) 80 € 120 € 30 € 

9256 Paire de vases en porcelaine allemande Bavaria, à décor asiatique (Ht 28cm) 60 € 80 € 40 € 

9257 Plat et 7 assiettes en faïence diverse 40 € 60 € 20 € 

9258 Paire de vases en verre 60 € 80 € 40 € 

9259 Panier en verre émaillé + thermomètre en pierre émaillé (Ht 30 et 13cm) 40 € 60 € 10 € 

9260 Lot de 2 cruches « Coq « en faïence dont une Saint Clément (Ht 34 et 28cm) 40 € 60 € 10 € 

9261 Vierge en plâtre (Ht 50cm) + Saint en terre cuite (Ht 35cm) 60 € 80 € 10 € 

9262 Vierge en vieux Bruxelles sous globe (Ht 37cm) pas d’envoi pour ce lot 60 € 80 € 50 € 

9263 11 missels 40 € 60 € 10 € 

9264 Lot de cartes religieuses 20 € 30 € 10 € 

9265 Lot de 6 statuettes en vieil Andenne et autre 60 € 80 € 40 € 

9266 Plat + 6 assiettes peintes par Léon Dardenne et autre 60 € 80 € 40 € 

9267 Lot de 4 assiettes en faïence Boch Luxembourg 30 € 50 € 10 € 

9268 Canne épée 19ème (Lg.totale 88cm, lame 35cm) 60 € 80 € 20 € 

9269 Série de 6 assiettes à poisson 10 € 20 € 10 € 

9270 Deux statuettes en biscuit «Jeanne d’Arc» (Ht 22cm et ht 28cm) 60 € 80 € 10 € 

9271 Saint en grès signé Guerin (HT.47cm) 80 € 120 € 50 € 

9272 Statue en bois « 3 religieuses» (HT.225cm) 20 € 30 € 10 € 

9273 Sainte Begge en bois (Ht: 40cm) 60 € 80 € 10 € 

9274 Encensoir en laiton 60 € 80 € 30 € 

9275 Aquarelle signée « Chapelle» (Ht.41cm) 20 € 30 € 10 € 

9276 Vierge en vieux Bruxelles (Ht 23cm) + paire de bougeoirs 60 € 80 € 40 € 

9277 Vierge en émail de Limoges dans 1 cadran en bois doré (14 x14cm) 80 € 120 € 60 € 

9278 Cadre « Jesus « (15 x 10cm) 60 € 80 € 30 € 

9279 St.Roch (HT.23cm) + vierge et bougeoir en vieil Andenne 80 € 120 € 50 € 

9280 Vierge à l’enfant en vieux Bruxelles (Ht 29cm) 60 € 80 € 50 € 
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9281 Calice 18ème en métal argenté (HT.24cm) 140 € 200 € 100 € 

9282 Icône (33x27cm) 100 € 160 € 100 € 

9283 Christ en porcelaine + crucifix (40cm) 30 € 40 € 30 € 

9284 Haut relief en noyer sculpté XVIIème «Martyre» 400 € 500 € 200 € 

9285 Deux pique-cierges en bronze de style ancien (Ht 50cm et ht 28cm) + Christ 
sur pied

60 € 80 € 30 € 

9286 Croix de prosession en métal doré (ht 44cm et 50 cm) 60 € 80 € 10 € 

9289 Sonnette d’église 60 € 80 € 10 € 

9290 Vierge à l’enfant en porcelaine (Ht 36cm) 60 € 80 € 50 € 

9291 Sainte en biscuit (Ht 34cm) 60 € 80 € 50 € 

9292 Vierge à l’enfant en Vieil Andenne (Ht 34cm, petit éclat à la base) 40 € 60 € 20 € 

9293 Vierge en vieux Bruxelles (Ht 34cm) 60 € 80 € 30 € 

9294 Paire de statues religieuses en biscuit (H:35cm) 60 € 80 € 30 € 

9295 Icône russe «Fêtes lithurgiques, 16 scènes entourant une scène de résurrec-
tion (35 x 30cm) + certificat au dos

120 € 160 € 80 € 

9296 St.Jean Baptiste en vieil Andenne(HT.25cm) 60 € 80 € 30 € 

9297 Vierge à l’enfant en porcelaine (Ht.25cm 1 pouce cassé) 50 € 70 € 40 € 

9298 Bénitier en porcelaine 19ème (HT.27cm) 60 € 80 € 10 € 

9299 Tapisserie de Saint Barbe (19x15cm) 40 € 60 € 10 € 

9300 Deux statues religieuses (H:26 et 17cm) 80 € 120 € 40 € 

9301 Vierge en plâtre imitation bois (H:30 cm) 30 € 40 € 10 € 

9302 Saint Hubert en porcelaine (Ht 22cm) 50 € 70 € 50 € 

9303 Médaillon en cire (double face) du XXème siècle (avec cadre 20x15cm) 40 € 60 € 20 € 

9304 Paire de bustes religieux en biscuit signés Raphaël (H:26cm) 60 € 80 € 40 € 

9305 Paire de peintures religieuses, huiles sur toile (30 x 22cm) 200 € 300 € 140 € 

9306 Vierge en vieux Bruxelles (Ht 33cm) 60 € 80 € 50 € 

9307 Vierge en vieux Bruxelles (Ht 34cm) 60 € 80 € 40 € 

9308 Vierge à l’enfant en porcelaine (Ht 29cm) 40 € 60 € 20 € 

9309 3 crucifix en laiton + autre 10 € 20 € 10 € 

9310 Vierge en biscuit (Ht:43cm) 80 € 120 € 30 € 

9311 Statue en Delft APK «Ave Maria» (Ht 39cm) 50 € 70 € 50 € 

9313 Deux statues religieuse (traces d’usures) Ht:40cm 20 € 30 € 10 € 

9314 Jardinière sur pied de style Louis XVI en marbre blanc sculpté (accidenté), à 
décor de pattes de lions (45 x 60 x 35cm)

200 € 300 € 150 € 

9315 Service de verres en cristal signé Val St Lambert incomplet (+/- 35 pièces) 80 € 120 € 20 € 

9316 Service de verres en cristal incomplet ( 25 pièces) 20 € 30 € 20 € 

9317 Flûtes à champagne en cristal taillé 20 € 30 € 20 € 

9318 Service à café en porcelaine KPM 60 € 80 € 40 € 

9319 Lot varia de verres, porcelaine et grès 40 € 60 € 20 € 

9320 Série de verres en cristal (+/-45pièces) 200 € 300 € 200 € 

9321 Lot de verreries (coupe + plats) Val St Lambert 30 € 40 € 20 € 

9322 Paire de candélabres en bronze argenté (Ht.19cm) 100 € 160 € 100 € 

9323 Un jouet en tôle de marque Bandaï, moto BMW 500 année 60 (Long 30cm) 400 € 500 € 300 € 

9324 Paire de lampes de bureau des années 3 à poser ou murales (HT.25cm) 80 € 120 € 70 € 

9325 Bonbonnière en opaline, chat en verre, bougoir en bronze et enfants en 
porcelaine

40 € 60 € 10 € 

9326 Lot d’objets en bronze (coupe-papiers, paire de sculptures, danseuse( Ht 
23cm))

80 € 120 € 60 € 

9327 Lot composé de deux encriers, une carafe et une verseuse (accidents) 40 € 60 € 40 € 
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9328 Lot de 2 vides poche anciens en métal (Lg.33 et 25cm) 40 € 60 € 10 € 

9329 Nécessaire de table + pendulette 10 € 20 € 10 € 

9330 Paire de cadres en bronze (Ht 21 x 12cm) 40 € 60 € 20 € 

9331 Cache-pot en porcelaine fleurie (accidents aux fleurs) Ht 19cm 60 € 80 € 20 € 

9332 Chat en faïence (lg35cm) 40 € 60 € 10 € 

9333 Pince à courrier en bronze (HT.16cm) 20 € 30 € 10 € 

9334 Statuette en porcelaine Lladro « Fillettte au cygne « (Ht 18cm) 40 € 60 € 20 € 

9335 Sculpture en porcelaine « Chiens et leur proie « (Ht 28 x 44cm) 80 € 120 € 80 € 

9336 Sculpture en bois peinte d’après Degas «Petite danseuse» (40x14x14cm) 80 € 100 € 80 € 

9337 Paire de chandeliers en bronze de style art nouveau (Ht.33cm) 100 € 160 € 100 € 

9338 Boïte orientale en bronze gravé (Ht.11cm Ø9cm) 60 € 80 € 30 € 

9339 2 bougeoirs en bronze (HT.19cm) 20 € 30 € 10 € 

9340 Horloge de bureau signée Richard Rau n° 19 20 € 30 € 10 € 

9341 Porte montre en bronze serpent (Ht.13cm) 20 € 30 € 10 € 

9342 Lot de 6 bougeoirs en cuivre 40 € 60 € 20 € 

9343 Série de 4 petites céramiques signé Robert Picault (Ht: 16cm) 60 € 80 € 30 € 

9344 Deux terres cuites «Oiseaux» + 1 grès  + 1 porcelaine 40 € 60 € 20 € 

9345 Aigle en albâtre (Ht.20cm) 20 € 30 € 10 € 

9346 Paire de serre-livres art déco en bronze à décor de fleurs (Ht 22cm) 60 € 80 € 40 € 

9347 Paire d’oiseaux ( 8cm) 40 € 60 € 30 € 

9348 Statuette en régule «Jeune fille au panier de raisin» (Ht 31cm, socle en onyx) 80 € 120 € 50 € 

9349 Pigeon en marbre signé G. Bruni (Ht 26cm) 20 € 30 € 10 € 

9350 Vase art déco en verre noir décor d’ours (Ht.18cm) 100 € 160 € 100 € 

9351 Presse-papier en albâtre représentant une poire (Long 14cm) 60 € 80 € 10 € 

9352 Petit coq en fonte (Ht.24cm) 10 € 20 € 10 € 

9353 2 statuettes « Poules et poussins» (Ht.12cm) 10 € 20 € 10 € 

9354 Lot de 6 chiens en céramique Castagna 1988 Italie. 50 € 70 € 10 € 

9355 Encrier en bois et bronze 80 € 120 € 80 € 

9356 Terrine en faïence « Bécasse» 20 € 30 € 10 € 

9357 Paire de soques asiatiques 30 € 50 € 10 € 

9358 Bougeoir à main + porte-allumettes en bronze émaillé + face à main, bou-
geoir et pot à tabac

60 € 80 € 40 € 

9359 Groupe en porcelaine « La lecture» (HT.20 x 25cm, éclats à la dentelle, restau-
ré à la base)

60 € 80 € 30 € 

9360 Paire de corbeilles en porcelaine fleurie portées par des angelots (1 angelot 
recollé)

80 € 120 € 40 € 

9361 4 statuettes « Les 4 saisons « en Capo di Monté 60 € 80 € 50 € 

9362 Lot de 3 statuettes en biscuit et métal doré (Ht 18cm) 40 € 60 € 20 € 

9363 Vase en Capo di Monte (HT.20cm) 40 € 60 € 40 € 

9364 Deux groupes fleuris en Capodimonté 20 € 40 € 10 € 

9365 Groupe en porcelaine (ht 15cm) 60 € 80 € 10 € 

9366 9 angelots en porcelaine allemande 100 € 160 € 80 € 

9367 Tire bottes en fonte en forme de scarabée 25/13cm 40 € 60 € 10 € 

9368 Vasque de fleurs en faïence italienne (Lg.14cm Ø 24cm) 20 € 30 € 10 € 

9369 Lot de cinq pièces en porcelaine (accidents) 10 € 20 € 10 € 

9370 Paire de statuettes en régule par Rancoulet (Ht 28cm) 80 € 120 € 40 € 

9371 Statuette italienne « Jeune fille et son chien» (Ht.22cm) 60 € 80 € 40 € 

9372 Jardinière de fleurs en biscuit (25 x 25cm) 40 € 60 € 20 € 

9373 Paire de statuettes en biscuit «Enfants» (Ht 28cm) 40 € 60 € 10 € 
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9374 Groupe en biscuit décor d’ours et enfant ( 20 x 24cm) 30 € 40 € 20 € 

9375 Paire de cornets en porcelaine à décor de jeunes femmes (Ht 26cm) 60 € 80 € 20 € 

9376 Lot de 3 cornets + 4 personnages en porcelaine et biscuit 40 € 60 € 20 € 

9377 Lot de 2 statuettes « jeune femme à la lessive « et « Fillette a u balai « (Ht 17 et 
26cm)

40 € 60 € 20 € 

9378 Lot de porcelaines 19ème personnages et autres (10 pièces) 40 € 60 € 20 € 

9379 Statuette en biscuit « Mère et enfant « (Ht 28cm) 30 € 50 € 10 € 

9380 10 danseuses en porcelaine (de 10 à 20cm) 100 € 160 € 100 € 

9381 Lot de 3 biscuits anciens (Ht.27, 22 et 15cm) 20 € 30 € 10 € 

9382 Petit lot de cuivre (chalumeau, bénitier, croix et autre) 40 € 60 € 20 € 

9383 Femme art nouveau signée (Ht.34cm, dégat) 20 € 30 € 10 € 

9384 Lot de 7 doubles poignées en laiton 30 € 50 € 10 € 

9385 Paire de jardinière en porcelaine à décor de jeunes gens 60 € 80 € 30 € 

9386 Couple en vieil Andenne (Ht 21cm) 60 € 80 € 30 € 

9387 Colonne en faïence, effet marbré, Italy (Ht 68cm) 60 € 80 € 60 € 

9388 3 statuettes en vieil Andenne (HT.20 et 14cm) 60 € 80 € 40 € 

9389 Paire de statuettes italiennes (Ht 24cm) 10 € 20 € 10 € 

9390 Lot de 7 personnages en vieil Andenne (Ht 14cm) + 1 vase 60 € 80 € 50 € 

9391 4 boîtes à bijoux en verre 40 € 60 € 40 € 

9392 2 paires de lorgnons ( manque verres) + loupe avec chaîne, métal doré et 
nacre 

60 € 80 € 30 € 

9393 Lot varia , vase en porcelaine, boîte, flacon et autre 10 € 20 € 10 € 

9394 Lot de 18 petites boites en porcelaine 60 € 80 € 30 € 

9395 Lot de souliers et autres en porcelaines 40 € 60 € 10 € 

9396 Boîte en tôle avec flacons de parfum 40 € 60 € 10 € 

9397 Paire de mains articulées en bois (Ht: 25cm) 80 € 120 € 80 € 

9398 Moule à spéculoos 60 € 80 € 30 € 

9399 Lot de 3 mains articulées en bois (Long 20cm, 15cm et 10cm) 20 € 30 € 10 € 

9400 2 statuettes en porcelaine ‘Aiguiseur de rue’  et couple de pauvres danseurs 
(ht 14 et 15cm)

60 € 80 € 40 € 

9401 Groupe en porcelaine «Grands parents et petit fils « (Ht 22 x 20cm) 40 € 60 € 20 € 

9402 VOETS V., statuette en porcelaine «La lettre douloureuse» signée (Ht 27cm) 60 € 80 € 50 € 

9403 Plaque en faïence Boch (28 x 20cm) 40 € 60 € 20 € 

9404 Vase en porcelaine d’Andenne marqué CC (Ht 20cm) 30 € 50 € 20 € 

9405 Statuette en faïence «Jeune femme à la cruche» (Ht 24cm) 40 € 60 € 10 € 

9406 2 enfants hollandais en biscuit (HT.20cm) + jeune garçon porteur (Ht.12cm) 40 € 60 € 10 € 

9407 Lot de cadres anciens en verre et bronze 100 € 160 € 80 € 

9408 3 plats peints signés à la main ( Ø 23cm) 80 € 100 € 80 € 

9409 Tête à tête en vieux Bruxelles 60 € 80 € 30 € 

9410 Petite balance + 2 bougeoirs 40 € 60 € 10 € 

9411 Plat + 2 assiettes en porcelaine fleurie et oiseau KPM 60 € 80 € 30 € 

9412 Deux cruches en bronze (Ht 24cm) 60 € 80 € 20 € 

9413 Personnages en terre cuite signée Kelder (Ht.23cm) 20 € 30 € 10 € 

9415 Lot de 4 statuettes + un bougeoir en vieil Andenne 60 € 80 € 50 € 

9416 Vase en verre peint à décor de Châyeau (Ht.101cm) 30 € 40 € 10 € 

9417 Cruche en grès émaillée, signée (Ht.20cm) 40 € 60 € 20 € 

9418 Pendulette ( Ht 12cm) 80 € 120 € 80 € 

9419 Galet peint et daté 1899, «Maison au bord de l’eau avec palmiers» (8 x 5.5cm) 20 € 40 € 10 € 

9420 Horloge de table des années 70 Gübelin 10 € 20 € 10 € 
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9421 Lot de cloches de table 60 € 80 € 30 € 

9422 Cornets en vieux Bruxelles (Ht 21cm) 40 € 60 € 10 € 

9423 Pèse-lettres + sanglier + 4 gourdes et main 60 € 80 € 20 € 

9424 2 moules à speculoos (45x15cm) 40 € 60 € 10 € 

9425 Série de 3 personnages orientaux en terre cuite (Ht.12cm) 60 € 80 € 20 € 

9426 Série de 8 bouteilles anciennes dont 5 avec col en argent (Ht.23cm) 200 € 300 € 200 € 

9428 Ancienne lampe de mineur «TROPIC» (Ht 25cm) 40 € 60 € 10 € 

9430 Paire de bustes en biscuit Gindenburcq et Bismarck (Ht.18cm) 80 € 120 € 40 € 

9431 Bronze à l’antique sur socle en marbre (Ht.28cm) 20 € 30 € 10 € 

9432 Lot de 2 petites jardinières, bougeoir en faïence, vase et chope 30 € 50 € 10 € 

9433 Wolfers Marcel et Guérin Roger, statue en grès n° 12  (Ht 25cm) 100 € 160 € 80 € 

9434 NELSON, statuette en terre cuite signée «Jeune garçon» (socle en onyx) Ht 
32cm

60 € 80 € 50 € 

9435 Plat à barbe en étain (Lg.35 x 27cm) 20 € 30 € 10 € 

9436 Deux petits bas-reliefs en calcaire (10 x 6.5cm et 10 x 5cm) 40 € 60 € 30 € 

9437 Paire de serre livres en bois (Ht.24cm) 20 € 30 € 10 € 

9438 Vase en grès de Bruges à décor de fleurs, monogrammé (H:30cm) 40 € 60 € 20 € 

9439 Vase en verre émaillé à décor asiatique signé Scailmont (Ht.24,5cm) 80 € 120 € 40 € 

9440 Cruche et chope en faïence ancienne Ht.23 et 14cm) 20 € 30 € 10 € 

9441 Paire de plafonniers en bronze et cristal (Ht.18cm Ø 18cm) 80 € 120 € 80 € 

9442 2 mortiers et pilons en bronze + 1 bras d’applique renaissance 140 € 200 € 140 € 

9443 Heurtoir de porte en laiton 20 € 30 € 10 € 

9444 Pire d’éperons chiliens 19ème et mors 100 € 160 € 100 € 

9450 Casque allemand de la deuxième guerre mondiale 400 € 600 € 400 € 

9451 2 képis militaire 30 € 50 € 20 € 

9452 Casque de militaire + masque anti gaz 60 € 80 € 60 € 

9453 Paire de jumelles Astra (8 x 30cm) 10 € 20 € 10 € 

9454 Plateau Fornasetti 60 € 80 € 60 € 

9455 Lot militaire divers (4 pièces) 60 € 80 € 40 € 

9456 Deux livres Mein Kampf, Adolf Hitler 50 € 70 € 50 € 

9457 Lot de décorations 80 € 120 € 80 € 

9458 Lot militaria (médailles et autre) 60 € 80 € 40 € 

9459 Salon asiatique 40 € 60 € 10 € 

9460 Pistolet 80 € 120 € 80 € 

9461 Pistolet à silex (crosse cassée) 80 € 120 € 50 € 

9462 Plateau « Les pistolets» (33 cm) 20 € 30 € 10 € 

9463 5 douilles d’obus datées 1916-1917 40 € 60 € 20 € 

9464 2 Cordons de sonnette 20 € 40 € 10 € 

9465 Couteau oriental (Lg: 55cm) 100 € 160 € 80 € 

9470 Pistolet de collection, démilitarisé 60 € 80 € 30 € 

9471 Dague allemande (LG.50cm) 100 € 160 € 100 € 

9472 2 épées (Lg.64cm) 120 € 160 € 120 € 

9473 Paire de pistolet de style  ( 35 cm) 40 € 60 € 40 € 

9474 Ancien revolver Smith & Wesson, détente à éperon 160 € 240 € 160 € 

9475 Giberne d’officier du train des équipages français + ceinturon d’artillerie 
française

30 € 50 € 10 € 

9476 Poignard Jambiya du Yemen, crosse et fourreau recouverts de tranches de 
pierre dure, lame en acier 20ème (Long 36cm)

30 € 50 € 30 € 

9477 Lot de personal Ausweis 14-18 (50 pièces) 100 € 160 € 100 € 
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9478 4 baudriers de porte drapeaux 60 € 80 € 40 € 

9479 Couteau djambiya yamen - pistolet yamen 40 € 60 € 10 € 

9483 Sabre briquet 1814 100 € 160 € 100 € 

9484 Casque de Ulhan 14-18 50 € 70 € 50 € 

9485 2 képis + épaulettes d’officier militaire belge + livre «  Regard dans une cage»  
livre de captivité 40/42, + livre « Principes de la guerre» 1926

10 € 20 € 10 € 

9486 Photo «Hôpital militaire, Avenue de la Couronne à Bruxelles» (22 x 37cm) 40 € 60 € 10 € 

9487 Sabre Ottoman 80cm 80 € 120 € 60 € 

9488 Clairon 30 € 50 € 20 € 

9489 2 plateaux Fornasetti 40 € 60 € 40 € 

9490 Casque allemand 2ème guerre mondiale et 1 boucle de ceinture « Gatt Mit 
Uns»

100 € 120 € 80 € 

9491 Lot de décorations militaires et autre 60 € 80 € 40 € 

9492 3 médailles 10 € 20 € 10 € 

9493 Lot comprenant 1 sabre allemand, 2 baïonnettes et 1 pistolet d’alarme 160 € 240 € 200 € 

9494 Dague de chasse 18ème (Lg.68cm) 80 € 120 € 50 € 

9495 2 paires d’éperons 20 € 30 € 10 € 

9496 Pochette de revolver 40 € 60 € 10 € 

9497 Sabre à décor de coq français, dbutXIXème (Lg.97cm) 100 € 160 € 100 € 

9498 Epée d’officier supérieur Belge de cavalerie (fin 19ème) 200 € 300 € 160 € 

9499 Sabre 60 € 80 € 20 € 

9500 2 sabres allemands 14-18 60 € 80 € 40 € 

9501 Cartouchière 19ème (armée) 200 € 300 € 200 € 

9502 Lot de 3 lampes + 1 petite baratte 20 € 30 € 10 € 

9503 Petit clairon + 3 petites trompes de chasse 40 € 60 € 20 € 

9504 3 couteaux + fouet et tortue en malachite 60 € 80 € 40 € 

9505 Plaque avec pélican en haut relief en bronze (Ø 20cm) 60 € 80 € 10 € 

9506 2 petits canons 60 € 80 € 50 € 

9509 Paire de légumes + citron en faïence 20 € 30 € 10 € 

9510 Plat et 6 assiettes en porcelaine fleurie anglaise + 2 cornets 60 € 80 € 20 € 

9511 Chaudron tripode en bronze (ht:23cm) 300 € 400 € 240 € 

9512 Deux cafetières + un pichet en étain 60 € 80 € 40 € 

9515 Lot de 10 assiettes + 2 présentoirs en vieux Bruxelles + compotier + tasses et 
sous-tasses Baudour

80 € 120 € 50 € 

9516 Vase en opaline peinte, décor frise mauve et dorée (Ht.30cm) 60 € 80 € 20 € 

9517 Assiettes « Les moules « (Ø 21cm, dégats) 40 € 60 € 20 € 

9518 Lampe berger (HT.19cm) 40 € 60 € 20 € 

9519 Deux jardinières en bois et terre cuite (Ht 17cm) 40 € 60 € 20 € 

9520 Lot de 5 verres «SPA MONOPOLE» gravé à l’acide (Ht 15cm) 40 € 60 € 40 € 

9521 Service de 34 verres en cristal 120 € 160 € 100 € 

9522 Baromètre en bois sculpté (Ht 54cm) 80 € 120 € 80 € 

9523 Service de verres en cristal Val St Lambert (+/- 45 pièces) 200 € 300 € 100 € 

9524 Partie de service à dîner en faïence de Maastricht, décor de chardons (16 
pièces)

40 € 60 € 10 € 

9525 204 verres disparates en verre et cristal 80 € 120 € 60 € 

9526 Lot de 6 assiettes en porcelaine peintes décor paysages( Ø 20cm) 40 € 60 € 20 € 

9527 Lot de 5 assiettes peintes décor bateaux (Ø 24 et 18cm) 40 € 60 € 20 € 

9528 Nécessaire à épices en faïence 30 € 50 € 10 € 

9529 Service à thé en vieux Bruxelles 80 € 120 € 50 € 
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9530 Lot de 14 verres 19ème en verre gravé (9+4+1) 140 € 200 € 120 € 

9531 Service de +/- 56 verres en cristal taillé 100 € 160 € 80 € 

9532 Série de 6 verres à eau gravés (Ht: 14,5cm) 10 € 20 € 10 € 

9533 Lot de 3 assiettes romantiques en faïence ( Ø 27 et 28cm) 40 € 60 € 10 € 

9534 Assiette royale «Roi Baudouin» + autres 20 € 30 € 10 € 

9535 Plat et 6 assiettes en porcelaine blanc et or 60 € 80 € 30 € 

9536 Paire d’appliques en bronze 40 € 60 € 20 € 

9537 Service de 24 verres en cristal taillé de Lorraine + 1 carafe à liqueur 80 € 120 € 60 € 

9538 Paire d’appliques de style Louis XV (ht 60cm) 100 € 160 € 100 € 

9539 Seau à champagne en cristal bleu de Lorraine 50 € 70 € 40 € 

9540 Lot de verres en cristal pour 24 personnes, modèle pantographe 53 et 3 ca-
rafes (total 128 pièces)

500 € 700 € 400 € 

9541 Lot varia de verries. 60 € 80 € 10 € 

9542 Service de 46 verres en verre (12 flûtes) 80 € 120 € 50 € 

9543 Lot de 19 verres en cristal taillé 10 € 20 € 10 € 

9544 16 verres en cristal vert Val St Lambert (HT.15cm) 100 € 120 € 80 € 

9545 2 carafes (1 éclat) + verrerie diverse 60 € 80 € 30 € 

9546 Partie de service de verres en cristal Val St Lambert (+/-24 pièces) 60 € 80 € 10 € 

9547 12 coupes en cristal taillé 80 € 120 € 10 € 

9548 Lot de 14 moules à gâteaux en cuivre 19 et 20ème 300 € 400 € 240 € 

9549 Service en cristal taillé main «Les grands Duc» (verres, seau à glace, carafe et 
autres) +/- 48 pièces

200 € 300 € 120 € 

9550 Service de 30 verres en cristal taillé Val St Lambert 200 € 300 € 200 € 

9551 2 carafes et 24 verres 160 € 240 € 120 € 

9552 Lot de 3 vases et 2 cruches en grès Guérin et autre (ht 17 à 31cm) 60 € 80 € 50 € 

9553 Vase (HT.24cm) cruche et cache pot en grès 40 € 60 € 10 € 

9554 Lot de 3 céramiques «Guérin» 50 € 70 € 20 € 

9555 Ampoules, klaxons et divers pour automobile des années 50 30 € 50 € 10 € 

9556 7 verres en cristal Val St Lambert 40 € 60 € 10 € 

9557 Bougeoir en faïence à décor de jeune femme au dragon (hT.20cm) 40 € 60 € 30 € 

9558 Applique en régule doré à décor de cygne (Ht 20cm, Ø 22cm) 50 € 70 € 30 € 

9559 Paire d’appliques de style Louis XV 100 € 160 € 100 € 

9563 Lot de 7 assiettes en porcelaine de Tournai, décor à la mouche, modèles et 
teintes différentes + 1 pochon et 2 soucoupes

40 € 60 € 40 € 

9564 Plat + saucière + 4 assiettes en porcelaine de Tournai, décor guirlande Louis 
XVI

60 € 80 € 30 € 

9565 Lot de journaux anciens «Le Temps» vers 1920 40 € 60 € 20 € 

9566 Lot de faïence française , 6 pièces (accidents) 60 € 80 € 10 € 

9567 Lot de verrerie, 10 pièces (accidents) 40 € 60 € 10 € 

9568 Lot de bustes africains en ébène et autre 60 € 80 € 40 € 

9569 Lot de vaisselle diverse en faïence et porcelaine 40 € 60 € 20 € 

9570 Lots d’étains (3 plats+ assiettes et pichet) 40 € 60 € 30 € 

9571 2 cruches + 1 pot de berger en étain 40 € 60 € 40 € 

9572 Lot de 4 globes anciens en opaline Philips (Ø 25cm) - pas d’expédition pour 
ce lot

40 € 60 € 40 € 

9573 Série de 24 verres en cristal 80 € 120 € 50 € 

9574 Nécessaire de lavabo (4 pièces) 40 € 60 € 10 € 

9575 Service à dîner en porcelaine de Limoges (+/- 60 pièces) 200 € 300 € 140 € 

9576 Fond d’atelier du peintre hutois Stalport, toile et toile sur châssis, formats 
divers 

100 € 160 € 100 € 
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9578 Vase en cristal Val St Lambert (HT.35cm, petits éclats) 60 € 80 € 10 € 

9579 Soliflore en verre (Ht.75cm) 40 € 60 € 10 € 

9580 ROCHARD Irénée (1906-1984), groupe en bronze signé « Oiseaux en vol « (43 x 
18 x 36cm)

300 € 400 € 260 € 

9581 Vase  en verre clouté liegeois (Ht.32cm) 60 € 80 € 40 € 

9582 Série de 4 appliques en bronze à 3 lumières (Ht 50 x 35cm) 2 électrifiées 300 € 400 € 240 € 

9583 Service de table fleuri (+/- 110 pièces) 200 € 300 € 200 € 

9584 Tapisserie peinte signée « Scène quotidienne» (85 x 110cm) 80 € 120 € 30 € 

9585 BOSCO Jean, tissus SABENA (Ht 172 x 146cm) 100 € 160 € 100 € 

9586 Statue africaine en papier maché (Ht.130cm) + 1 statue d’enfant en papier 
maché (Ht.130cm)

160 € 240 € 160 € 

9587 4 tam-tams africains 80 € 120 € 50 € 

9588 Défense en ivoire brut (6,8 kg, longueur 105cm) + certificat cites 600 € 800 € 600 € 

9589 Défense en ivoire brut (7,9 kg, longueur 125cm)+ certificat cites 800 € 1200 € 800 € 

9590 Défense en ivoire poli (4,5kg, longueur 100cm) + certificat cites 400 € 600 € 400 € 

9591 Coffret de pierres semi précieuses d’Afrique 80 € 120 € 60 € 

9592 Tigre en terre cuite (73x40cm) 200 € 260 € 200 € 

9593 Paire de cornes de boeuf (Lg.60cm) 20 € 30 € 10 € 

9594 2 défenses sculptées, poids total 13,6 kg, longueur 120cm, certificat cites 1400 € 1600 € 1300 € 

9595 KONONGO Benoit buste en bois africain signé (Ht.72cm) 300 € 400 € 300 € 

9596 Lamper en marbre et bronze représentant une colonne corinthienne 
(HT.30cm)

40 € 60 € 30 € 

9597 Lanterne en laiton (Ht 45cm, Ø 35cm) 60 € 80 € 40 € 

9598 Lampe Val st Lambert signé à décor Danse de Flore (Ht totale 45cm) 200 € 300 € 200 € 

9599 Lampe en faïence « Couple d’oiseaux» (Ht.30cm) 30 € 40 € 20 € 

9600 Lampe en pâte de verre (Ht 22 cm + abat jour) 80 € 120 € 50 € 

9601 Service en porcelaine Bavaria (+/- 40 pièces) 60 € 80 € 10 € 

9602 9 assiettes Luneville décors Strasbourg (Ø 23cm) 80 € 120 € 30 € 

9603 Service en faïence Boch Dordrecht (+/-126 pièces) 300 € 400 € 300 € 

9604 Service de table anglais 19ème (190 pièces) 400 € 600 € 400 € 

9605 Matériel de dentellière fin XIXème 40 € 60 € 20 € 

9606 Partie de service à dîner et à café Bavaria à bord doré (55 pièces) 60 € 80 € 30 € 

9607 Lampadaire pique cierge en métal argenté 80 € 120 € 50 € 

9608 Deux paires de lampes de chevet (marbre et albâtre) Ht 40cm 40 € 60 € 10 € 

9609 Service en porcelaine verte (60 pièces) 100 € 160 € 70 € 

9610 Service en porcelaine de Limoges,  France, création Thieyy de Zelincourt ( 36 
assiettes, 1 soupière, 4 plats, 1 saladier, 2 plateaux et 1 sucrier)

120 € 180 € 120 € 

9611 Service à dîner Bavaria à bord doré (38 pièces) 60 € 80 € 10 € 

9612 Service noritake, Japon (95 pièces) 120 € 160 € 120 € 

9613 Service à dîner en porcelaine vieux Bruxelles (+/- 90 pièces) 200 € 300 € 100 € 

9614 Service à café et à dessert Boch des années 70 «Argenteuil» (+/-  250 pièces) 200 € 300 € 200 € 

9615 Lampe en biscuit «Les courtisants» (Ht 45cm) 20 € 30 € 10 € 

9616 Presse de notaire 19ème en fonte (Ht.34cm) 40 € 50 € 20 € 

9617 Pendule en marbre et régule « Peureuse» d’après Vely (Ht.55cm) 80 € 120 € 80 € 

9618 Lustre doré (Ht 60cm) 60 € 80 € 50 € 

9620 Service à dîner en porcelaine à bord doré et petites fleurs (70 pièces) 140 € 200 € 140 € 

9621 Service en porcelaine blanche à bord doré 80 € 120 € 50 € 

9622 Service en porcelaine de Limoges signé A. Giraud et Brousseau ( +/- 42 pièces) 80 € 120 € 20 € 

9623 Lot de 5 lampes d’appoint en albâtre 40 € 60 € 30 € 
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9624 Service à dîner en porcelaine française (+/- 71 pièces) 160 € 240 € 100 € 

9625 Tire bouchon murale (Ht: 46cm) 50 € 60 € 20 € 

9626 Porte bouteille Aigle en métal argenté (15 x 27cm) 40 € 60 € 20 € 

9627 Samovar ancien (Ht 50cm) 60 € 80 € 10 € 

9629 Garniture de cheminée en marbre noir (36 x 36 x 10cm) (20 x 10 x 10cm) 60 € 80 € 30 € 

9630 Statuette en terre cuite polychrome « jeune femme « (Ht 40cm) 100 € 160 € 100 € 

9631 Statuette italienne, Capodimonte «Pêcheur au filet» (Ht 37 x 50cm) 60 € 80 € 20 € 

9632 Femme art déco en céramique Boch Kéramis Catteau (Ht.42cm) 140 € 180 € 140 € 

9633 Deux lampes en biscuit 80 € 120 € 50 € 

9634 Petit service à café en porcelaine fleurie, 6 assiettes en porcelaine de Saxe + 3 
coquetiers

60 € 80 € 30 € 

9635 Milieu de table en régule et opaline (Ht: 70cm) 80 € 100 € 60 € 

9636 Horloge «Oeil de boeuf» Napoléon III 40 € 60 € 30 € 

9638 Lot de 5 horloges et 6 cassolettes 140 € 200 € 100 € 

9639 Lot de tasses et sous tasses 10 € 20 € 10 € 

9640 Porte-bouquet mural en faïence de Delft 18ème 60 € 80 € 10 € 

9641 Théière sans couvercle, 6 sous-tasses et 2 tasses, 1 saleron en faïence de Sept-
fontaines et autre 

80 € 120 € 80 € 

9643 Lot de porcelaines de Tournai décor à l’épi (pot à lait + sucrier + 5 pochons et 
sous-tasses + 3 crémiers + 4 tasses et 1 sous-tasse)

160 € 240 € 160 € 

9644 Lot de 3 pièces en porcelaine française de Coulevie (Bouillon + 2 vases) 60 € 80 € 50 € 

9645 Bouillon en porcelaine peinte 60 € 80 € 50 € 

9646 Paire de vases en porcelaine d’Andenne signés Renard Steinbach à décor de 
trophées de chasse (Ht 34cm)

80 € 120 € 60 € 

9647 Plat en faïence à décor de perruches ( Ø 34cm) 30 € 50 € 30 € 

9648 Paire de cornets en vieil Andenne (HT.32cm) 60 € 80 € 20 € 

9649 Service à thé en porcelaine  St Sebastien à Furnes (38 pces) 80 € 120 € 20 € 

9650 Lot de 6 planches à tartiner Boch Copenhague + 3 pots à épices (un fretel 
recollé)

60 € 80 € 20 € 

9651 9 assiettes Boch à décor imprimé noir ((quelques éclats) 60 € 80 € 10 € 

9652 Lot de 13 bougeoirs montés en lampe 80 € 120 € 10 € 

9653 Paire d’appliques en métal peint (HT.40 x 40cm) 80 € 120 € 50 € 

9654 Pendule empire à colonnes en bois noici rehaussé de bronzes (Ht.51 cm à 
restaurer)

80 € 120 € 50 € 

9655 Jardinière renaissance en cuivre (Ht.16, lg.44cm) 20 € 30 € 10 € 

9656 Paire de candélabres en marbre et régule (Ht 48cm) + 1 autre 60 € 80 € 30 € 

9657 Paire de plafonniers (Ø 20cm) 100 € 160 € 100 € 

9658 Garniture de cheminée 3 pièces KG Lunéville (Ht.44cm, un cheveu sur un des 
bougeoires)

200 € 300 € 100 € 

9659 Grand pêcheur en faïence (Ht 63cm) 40 € 60 € 10 € 

9661 Paire d’appliques en terre cuite polychrome émaillé des années 50 (Ht.31 x 
30cm)

120 € 160 € 20 € 

9662 AURILI R., buste en terre cuite signé (Ht 52cm) 140 € 200 € 100 € 

9663 Lampe à pétrole 30 € 50 € 20 € 

9664 Paire d’appliques en bronze (Ht.32cm) 30 € 50 € 20 € 

9665 Paire d’appliques en bronze (ht 38cm) 100 € 160 € 40 € 

9666 Pendule de cheminée «Brise du soir» par auguste Moreau, mécanisme Lee-
mans à Bruxelles, régule (Ht 60 x 31 x 16cm)

80 € 120 € 80 € 

9667 Paire de pique-cierges en marbre blanc (HT.55cm + bougies) 100 € 160 € 80 € 

9668 Paire d’appliques en bronze, bobèches flammes (H:45cm) 140 € 200 € 100 € 

9669 Masque de cérémonie du Gabon (Ht 120 x 50cm) 60 € 80 € 40 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

9 
JU

IL
LE

T 
20

22

204    04 - 09 JUILLET 2022

9670 Masque africain avec cauris (Ht 60cm) 80 € 120 € 40 € 

9671 Statue africaine «Homme assis» (Ht 55cm) 400 € 600 € 100 € 

9672 Sculpture en bois patiné « Femme assise» Fang, Gabon (HT.42cm) 100 € 200 € 100 € 

9673 Masque africain 60 € 80 € 40 € 

9674 Masque africain en os et plumes (Ht.26cm) 100 € 160 € 100 € 

9675 Buste en terre cuite orientalisée (ht 55cm, petit accident) 200 € 300 € 200 € 

9676 Géode d’améthyste (Ht 49cm) 300 € 400 € 300 € 

9677 Statue africaine (Ht 70cm) 80 € 120 € 30 € 

9678 Masque crocodile Dogon, Mali (Ht.54cm) 80 € 100 € 40 € 

9679 Statue africaine (Ht 86cm) 60 € 80 € 10 € 

9680 Statue africaine 80 € 120 € 30 € 

9681 Lot de 2 masques mexicains, fin 19ème 140 € 200 € 140 € 

9682 Mortier Afrique d l’Ouest (Ht.87cm) 60 € 80 € 20 € 

9683 2 arcs à flèche africaines + flèches empoisonnées 60 € 80 € 40 € 

9685 Statue africaine «Femme enceinte» (Ht 45cm) 80 € 120 € 30 € 

9686 Sculpture africaine marquée en dessous «Joseph Bimboulou, Cité R.B. Quar-
tier A-41 «(Ht 43cm)

10 € 20 € 10 € 

9687 Masque africain 60 € 80 € 40 € 

9688 Maternité africaine (Ht 39cm) 80 € 120 € 30 € 

9689 Lot de sculptures africaines 60 € 80 € 40 € 

9690 Lot de bustes africains et autres pièces en ébène 60 € 80 € 40 € 

9691 Statue africaine «Homme à genoux» (Ht 47cm) 80 € 120 € 30 € 

9692 Statue africaine (Ht 70cm) 400 € 600 € 100 € 

9693 Epée africaine + autres 60 € 80 € 30 € 

9694 2 tam tam africains (Ht.50cm) 60 € 80 € 20 € 

9695 Paire de cornes d’antilope (70cm) 10 € 20 € 10 € 

9696 Pique-cierge en bronze doré et argenté 160 € 240 € 70 € 

9697 Horloge murale en faïence et bronze 60 € 80 € 50 € 

9698 Lampe à pétrole en porcelaine (Ht.76cm) 100 € 160 € 100 € 

9699 Horloge murale oeil de boeuf 60 € 80 € 40 € 

9700 Miroir de table ovale en métal doré 60 € 80 € 40 € 

9701 Lot de faïences fines, Echternach et Vendrevange (12 pièces) 200 € 300 € 160 € 

9702 Lot de 5 assiettes peintes décor paysages (Ø 24 et 30cm) 40 € 60 € 10 € 

9703 Lot de 12 assiettes en métal argenté Robbe & Bekking (Ø 30cm) 40 € 60 € 10 € 

9704 Service à dîner et à café CERABEL, fleuri (+/- 60 pièces) 80 € 120 € 60 € 

9705 Service à dîner et à café en porcelaine de Baudour pour 18 personnes (106 
pièces)

140 € 200 € 120 € 

9706 Service en porcelaine de Limoges (93 pièces) 140 € 200 € 100 € 

9707 Partie de service Dodrecht (95 pièces) 140 € 200 € 100 € 

9708 Partie de service à dïner Boch modèle Duchesse (29 pièces) 60 € 80 € 30 € 

9709 Service en vieux Bruxelles 600 € 800 € 600 € 

9710 Service à café et à thé en porcelaine d’Andenne à bord vert et doré 19ème 80 € 120 € 50 € 

9711 Panneau sculpté 10 € 20 € 10 € 

9712 Miroi8r de style renaissance en cuivre repoussé (HT.55 x 33cm) 80 € 120 € 80 € 

9713 Paire de candélabres en fer forgé à 5 branches (Ht 80cm) 60 € 80 € 40 € 

9714 Paire de bougeoirs/appliques de bateau en bronze (Ht 29cm) 40 € 60 € 20 € 

9715 PICAULT Emile (1833-1922), buste de Salvador Rosa signé (Ht 60cm) 600 € 800 € 500 € 

9716 Statue en régule d’après Moreau (Ht 60cm) 60 € 80 € 40 € 
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9717 Pendule en marbre et bronze à décor de chevalier (Ht 49cm) 100 € 160 € 100 € 

9718 Garniture de cheminée en marbre et régule, 3 pièces (Ht.30cm) 140 € 200 € 140 € 

9719 Colonne et vasque signée Antoine Dubois (Hauteur: 80 cm) 120 € 160 € 70 € 

9720 Statue en régule d’après Gaudez «Angelus» (Ht totale 50cm) 60 € 80 € 50 € 

9721 Lampe Tiffany de style (Ht.45cm Ø 20cm) 100 € 160 € 100 € 

9722 Estampe, cartes de France, lot de 2 (38 x 53cm) 40 € 60 € 20 € 

9723 Série de 4 gravures 19ème en acajou (cadres 70 x 85cm) 140 € 200 € 100 € 

9724 Cache-pot en faïence et bronze (Ht 32cm) 60 € 80 € 30 € 

9725 Lampe d’appoint en bronze avec personnage et bobèche en pâte de verre 60 € 80 € 50 € 

9726 Paire de lampes en bronze (HT.64cm) 100 € 160 € 100 € 

9727 Pendule en marbre art déco (Ht 47cm) 60 € 80 € 40 € 

9728 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre noir (Ht.34cm) 80 € 120 € 50 € 

9729 Lampe Tiffany de style (HT.60cm Ø 30cm) 120 € 160 € 120 € 

9730 Garniture de cheminée 3 pièces en régule doré et patiné (Ht.43cm) 40 € 60 € 40 € 

9731 Service à café en vieux Bruxelles 60 € 80 € 30 € 

9732 Miroir art déco (Ht 31 x 20cm) 20 € 30 € 10 € 

9733 Pendule en marbre noir (Ht 28cm) 60 € 80 € 30 € 

9734 Lampe à pétrole en faïence 60 € 80 € 40 € 

9735 Horloge oeil de boeuf (Ø:50cm) 80 € 100 € 80 € 

9736 Lustre en bronze à 3 branches et leur opaline + coupole (Ht 40cm, Ø 40cm) 40 € 60 € 30 € 

9737 Cache pot en faïence fleurie Montigny (HT.26cm Ø 32cm) 200 € 300 € 160 € 

9738 Lampe d’appoint en albâtre 10 € 20 € 10 € 

9739 Service à dîner Boch D944 art déco à décor floral (62 pièces) 240 € 300 € 240 € 

9740 Service à dîner en faïence anglaise 200 € 300 € 100 € 

9742 Horloge murale 160 € 240 € 100 € 

9743 Deux pique-cierges en cuivre repoussé 60 € 80 € 10 € 

9744 Pendule en bronze de style Louis XV (Ht.47cm) 200 € 300 € 200 € 

9745 Soupière en faïence de l’est 30 € 50 € 20 € 

9746 Grand pied de lampe en bronze et laiton, style empire (Ht: 105cm) 30 € 50 € 10 € 

9747 Pendule à poser, 20ème (Ht 34cm) 30 € 50 € 20 € 

9748 Lot de verres pour automobile des années 20/30 (Etablissements André Mar-
chal à Ixelles, rue du mail, marque Bondin)

40 € 60 € 40 € 

9749 Lampadaire en bronze et laiton (Ht:200cm) 30 € 50 € 30 € 

9750 Vase Boch vert celadon à décor marin (Ht 34cm) 120 € 160 € 80 € 

9751 Pendule en marbre clair (HT.40 x 40cm) 40 € 60 € 40 € 

9752 Plateau à 2 poignées en métal argenté (45 x 60cm) 80 € 120 € 60 € 

9753 Ménagère de couverts complète en métal argenté «Müller» 60 € 80 € 40 € 

9754 Ménagère en métal argenté de marque Christofle, modèle Vendôme, Fran-
cois Frionnet, (+/- 65 pièces) 

600 € 800 € 500 € 

9755 Ménagère de couverts en inox (127 pièces) 140 € 200 € 100 € 

9756 Valise de couverts Nivella-Solingen 80 € 120 € 80 € 

9757 Ménagère en métal argenté dans un coffret (174 pièces) 20 € 30 € 10 € 

9758 Valise de couverts Solingen dorés (56 pièces) 160 € 240 € 160 € 

9759 Coffret vide de ménagère Christofle acier (25 39 x 29cm) 60 € 80 € 30 € 

9760 Plateau ovale à 2 anses en métal argenté anglais (50 x 38cm) 80 € 120 € 80 € 

9761 Ménagère de couverts en métal argenté Silber100 (+/- 84 pièces) 80 € 120 € 80 € 

9762 Vase en faïence de Deft monté en lampe (Ht 34cm) 40 € 60 € 20 € 

9763 Service en porcelaine de Tournai décor au gland (69 assiettes plates et 7 
creuses + 19 pièces de forme)  

600 € 800 € 600 € 
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9764 Série de 7 aquarelles de fleurs (cadres 32 x 34cm) 60 € 80 € 20 € 

9765 Ménagère de couverts en métal argenté Christofle, modèle Marly (+/- 110 
pièces)

1000 € 1500 € 850 € 

9766 Ménagère de couverts Gero 140 € 200 € 100 € 

9767 Ménagères de couverts en métal argentés Fallon (+/- 186 pièces) 200 € 300 € 150 € 

9768 Médaillier (Ht.57 x 65 x 40cm) 160 € 240 € 160 € 

9769 5 assiettes en métal argenté «Orfèvrerie de France» dans leur écrin Ø: 30cm 30 € 50 € 20 € 

9770 Coffret en bois à tiroirs pour ménagère de couverts (Vide) 100 € 160 € 100 € 

9771 Lot de 12 vues d’optique (en l’état) 60 € 80 € 10 € 

9772 Lot de 3 pique-cierges montés en lampe (Ht +/- 60cm) 60 € 80 € 10 € 

9773 Paire d’impressions incrustées d’horloge sous verre (70 x 60cm) 60 € 80 € 40 € 

9774 Paire d’appliques en bronze (Ht 53cm) 160 € 240 € 140 € 

9775 Plat européen marque antica athena (Ø 58cm) 120 € 180 € 70 € 

9776 Paire d’appliques murales de style 20 € 30 € 10 € 

9777 Miroir doré rond en bois ajouré 40 € 60 € 10 € 

9778 Paire de lampe XIXème, fonctionnelles (Ht: 53cm) 60 € 80 € 60 € 

9779 Horloge 19ème en régule (Ht 44cm) 200 € 300 € 100 € 

9780 2 anciens blason de la Navy USA 35cm diam. 120 € 160 € 100 € 

9781 Lot de métal argenté 40 € 60 € 30 € 

9782 4 plats anglais et métal argenté et verre anglais et pyrex  60 € 80 € 20 € 

9783 Crémier + 4 pochons + 4 soucoupes en porcelaine de Tournai 60 € 80 € 30 € 

9784 Deux lampes à huile (Inde) ht 10 x 25cm 80 € 120 € 50 € 

9785 Série de 8 petites lampes à huile en bronze (Inde) 60 € 80 € 50 € 

9786 Deux lampes à huile (Inde) ht 19 x 43cm et 9 x 27cm 80 € 120 € 60 € 

9787 Cartel mural de style Louis XV en bronze doré (Ht 62cm) signé Paul Garnier 500 € 700 € 500 € 

9788 Paire d’appliques au petit faune (Ht 44cm) 100 € 160 € 80 € 

9789 Paire d’appliques des années 60 10 € 20 € 10 € 

9790 Garniture 3 pièces en régule signée à décor de cygnes (35 x 45cm et 28 x 
15cm)

260 € 300 € 260 € 

9791 Paire de suspensions art déco en bronze et opaline à décor d’angelots 
(Ht.52cm)

100 € 160 € 100 € 

9792 Nécessaire de lavabo fleuri Boch Kéramis (4 pièces) 40 € 60 € 10 € 

9793 Service à décor barbeau 200 € 300 € 200 € 

9794 Service en vieux Bruxelles (manque 1 couvercle) 10 € 20 € 10 € 

9795 Service à café et à dessert en porcelaine allemande (52 pièces) 140 € 200 € 140 € 

9797 Paire d’appliques en laiton et cristal à 2 lumières (Ht.25cm) 60 € 80 € 20 € 

9798 Paire d’appliques en cristal «Marie-Thérèse» 40 € 60 € 10 € 

9799 Paire de lampes à pétrole (1 globe cassé) 60 € 80 € 40 € 

9800 Panthère régule art déco (Ht 20 x 45cm) 100 € 160 € 100 € 

9801 Petite lampe en bronze ( Ht.40cm) 20 € 30 € 10 € 

9802 Cruche en grès Guerin signé à décor de gladiateurs (HT.59cm) 60 € 80 € 50 € 

9803 Applique art nouveau en bronze 60 € 100 € 20 € 

9804 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre noir (Ht.53cm) 100 € 160 € 100 € 

9805 Vase en porcelaine anglaise à décor d’oiseaux sur fond bleu (HT.48cm, restau-
ration au col)

80 € 120 € 40 € 

9806 Grès guerin Aztee (Ht: 38cm) 60 € 80 € 20 € 

9807 Pendule en régule doré et albâtre, sous globe (Sainte Cécile) globe cassé à 
l’arrière (Ht totale 40cm) - pas d’expédition pour ce lot

80 € 120 € 80 € 

9808 Horloge 400 jours sous globe (Ht 42cm) pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 50 € 
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9810 Lampe Val St Lambert vert et blanc (Ht 35cm) 140 € 200 € 140 € 

9812 Statue en régule à patine verte signée Pedro Rigual « Après le bal»  (Ht.56cm) 140 € 200 € 70 € 

9813 Vierge de Beauraing en grès (Ht 65cm) 60 € 80 € 40 € 

9814 Chevalet portable et boîte de peintre portable 40 € 60 € 30 € 

9815 Coffret à cigares Forêt noire (Ht 22 x 25 x 18cm) 80 € 120 € 60 € 

9816 Paire de cache-pots en majolique (Ht.24cm Ø 24cm) 60 € 80 € 30 € 

9817 Sculpture en bronze «Scène de chasse» reposant sur un socle en marbre (48 
x 40 x 25cm)

800 € 1200 € 800 € 

9818 Pique-cierge en bronze (Ht 85cm) 60 € 80 € 50 € 

9819 Horloge XVIIIème (?) Kuhshwans suisse en boi (33 x 23cm, poids manquants) 800 € 1000 € 800 € 

9820 Lampe (Ht.38cm) + vase en cristal signés Val St Lambert 80 € 120 € 40 € 

9821 Paire de cornets en porcelaine de Paris à décor de fleurs et de fruits (Ht 
40cm)

200 € 300 € 160 € 

9822 Lampe d’appoint 30 € 50 € 20 € 

9823 Deux Bois sculptés à décor de femmes (Ht:80cm) 200 € 300 € 200 € 

9824 Fontaine murale en porcelaine (félures) + support bois 30 € 40 € 10 € 

9825 Service de table (72 pièces, éclats) 100 € 160 € 50 € 

9826 Horloge gaine de maïtre (Ht 70cm) 80 € 120 € 50 € 

9827 Jardinière + 2 cornets en vieux Bruxelles 60 € 80 € 50 € 

9828 Lampe en bronze et onyx en forme de colonne corinthien (Ht 50cm) 40 € 60 € 10 € 

9829 Paire d’appliques 80 € 120 € 50 € 

9830 Paire d’appliques en bronze (Ht 46cm) 60 € 80 € 10 € 

9831 Lampe en verre doré (Ht 45cm) 60 € 80 € 50 € 

9832 Paire de vases couverts en porcelaine de Paris (Ht 57cm) 200 € 300 € 200 € 

9833 Baromètre et thermomètre 19ème en acajou, finement sculpté (Ht.45cm) 40 € 60 € 40 € 

9834 Vase en grès Guerin signé , pièce unique à décor d’oiseaux (Ht.38cm) 80 € 120 € 50 € 

9835 Globe (Ht 49cm) pas d’expédition pour ce lot 30 € 50 € 20 € 

9836 Vase en grès Guerin signé, pièce unique de 1946 à décor d’oiseaux (HT.45cm) 80 € 120 € 80 € 

9837 Service à café en vieux Bruxelles 80 € 120 € 50 € 

9838 Soupière et son plateau en porcelaine de Limoges peinte et dorée 160 € 240 € 160 € 

9839 Paire de vases Capo di Monte (Ht 33cm) 60 € 80 € 40 € 

9840 Service à café en porcelaine 19ème 60 € 80 € 40 € 

9841 Partie de service à café en porcelaine, décor Saxe (32 pièces) 40 € 60 € 20 € 

9842 Plat et 6 assiettes en faïence de l’Est 80 € 120 € 50 € 

9844 Garniture de cheminée 3 pièces en faïence bleue et laiton (Ht.55cm) 140 € 200 € 100 € 

9845 Vase en grès Guerin 1957, pièce unique à décor géométrique 60 € 80 € 550 € 

9846 Cruche en faïence à décor d’oiseau (Ht 42cm) 80 € 120 € 50 € 

9847 Pendule en bronze et marbre 19ème Dumoulin Saint Martin (Ht 42cm) 400 € 600 € 240 € 

9848 Lot de 2 miroirs en bois doré et résine dorée (115 x 70cm et 100 x 45cm) 60 € 80 € 30 € 

9849 Vase en grès Guerin signé, pièce unique 1957 à décor de cerfs (HT.50cm) 80 € 120 € 80 € 

9850 Mouvement d’horloge Gerard Cornelis à Liège 60 € 80 € 20 € 

9851 Statue néoclassique en bois sculpté (Ht 63cm) 600 € 700 € 550 € 

9852 Pendule et ses 2 chandeliers + socles 160 € 240 € 100 € 

9853 Miroir ancien à la Bérain (50 x 62cm) 60 € 80 € 50 € 

9854 Vase tardif type Galle à décor floral et de libellules (HT.57cm) 200 € 300 € 200 € 

9855 Horloge à colonnes patinées (Ht: 37x22cm) 20 € 30 € 10 € 

9856 Miroir en chêne sculpté (recollé dans le bas) 104 x 64cm 100 € 160 € 60 € 

9857 Vase en porcelaine turque 60 € 80 € 40 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

9 
JU

IL
LE

T 
20

22

208    04 - 09 JUILLET 2022

9858 Garniture de cheminée 3 pièces en bronze doré de style Louis XV (Ht 48cm) 160 € 240 € 160 € 

9859 Cartel Napoléon III (Ht totale 38cm) 300 € 400 € 240 € 

9860 Vase et cruche en grès Guérin et Grégoire (Ht 34 et 42cm) 60 € 80 € 30 € 

9861 Garniture de cheminée 3 pièces en céramique 20 € 40 € 20 € 

9862 Paire de lampes de chevet 40 € 60 € 40 € 

9863 Jardinière en fer forgé et pâte de verre (Ht.monture 30cm Ø vasque 25cm) 100 € 160 € 100 € 

9864 Miroir de style Louis XV en chêne sculpté (Ht  175 x 100cm) 100 € 160 € 70 € 

9865 Paire de lampes d’appoint en biscuit et métal doré à décor d’angelots (Ht 
totale 42cm)

40 € 60 € 20 € 

9866 Cartel Napoléon III (Ht 35cm) 300 € 400 € 240 € 

9867 Vase en verre émaillé monté en lampe (Ht 30cm) 60 € 80 € 10 € 

9868 Lampe Tiffany de style (Ht.70cm Ø 40cm) 140 € 200 € 140 € 

9869 Sculpture en terre cuite signée (27 x 43 x 16cm) 60 € 80 € 60 € 

9870 Lampe en métal argenté (ht 30cm) 80 € 120 € 10 € 

9871 Paire de statues en biscuit (Ht 50cm) 300 € 400 € 280 € 

9872 Soupière en porcelaine de France décoré main (Ht 30 x 40cm) 60 € 80 € 40 € 

9873 Lot de pots en grès «Guérin» 40 € 60 € 20 € 

9874 6 assiettes et 1 compotier en porcelane de Tournai, Arrs, Chantilly et autre 
(accidents)

80 € 120 € 50 € 

9875 Terrine en faïence (Ht 30cm) 20 € 30 € 10 € 

9876 Service à gâteau en Limoges fleuri 60 € 80 € 20 € 

9877 Lot de 12 assiettes 60 € 80 € 30 € 

9878 8 assiettes en étain 19ème 30 € 50 € 30 € 

9879 Horloge murale «phase de lune» vintage (Ht: 70cm) 80 € 120 € 50 € 

9880 Service en porcelaine de Paris bordeau et doré 200 € 300 € 120 € 

9881 Paire d’assiettes napoléoniennes + 5 autres et plats 10 € 20 € 10 € 

9882 Cruche + 2 cache-pots en majolique 60 € 80 € 40 € 

9883 Cartel mural en bronze (HT.50cm) 160 € 240 € 90 € 

9884 SCOTTE AJ d’après Greuze statue en régule « Jeune femme à la cruche cas-
sée» (Ht.45cm)

100 € 160 € 80 € 

9885 Horloge marquetée (HT.39cm) 80 € 120 € 50 € 

9886 Sculpture art déco en marbre et régule à décor de jeune femme (Ht 34 x 
75cm)

160 € 240 € 160 € 

9887 Service de +/- 58 verres en cristal gravé 140 € 200 € 80 € 

9888 Lampe en bronze à décor d’archange (Ht 60cm) 80 € 120 € 30 € 

9889 Paire de chevaux en laiton + une poubelle style anglais 40 € 60 € 40 € 

9890 Vase couvert en verre et métal doré (HT.44cm) 100 € 160 € 100 € 

9891 Statue de scène romantique Auguste Moreau  (Ht:55cm) 120 € 140 € 50 € 

9892 Statue en terre cuite signée Polydor Comein «Jeune femme aux cruches» (Ht 
62cm)

400 € 600 € 220 € 

9893 Lot de 5 appliques en bronze (Ht 26cm) 60 € 80 € 10 € 

9894 Globe avec papillons (Ht.42cm) pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 60 € 

9895 Horloge en régule et marbre sous globe (H:38cm) 80 € 120 € 80 € 

9896 Globe aux scarabées (Ht 35cm) - pas d’expédition pour ce lot 40 € 60 € 30 € 

9897 Hélice en bois (Lg.70cm) 40 € 60 € 20 € 

9898 Lot de 7 livres sur la pêche 20 € 30 € 20 € 

9899 Papillon Atlas (25x25cm) 20 € 30 € 10 € 

9900 7 Cruches en Jersey 40 € 60 € 10 € 

9901 Pendulette à personnage en régule peint (Ht 38cm) 60 € 80 € 50 € 
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9902 Cave à liqueur Napoléon III 200 € 300 € 200 € 

9903 Miroir en placage Louis Philippe (80x55cm) 30 € 50 € 10 € 

9905 Lot d’insectes (7 boîtes) - pas d’expédition pour ce lot 50 € 70 € 40 € 

9907 Boîte à musique avec support tournant pour sapin + disques 400 € 600 € 360 € 

9908 Miroir marqueté, biseauté (83 x 53cm) 60 € 80 € 60 € 

9909 Paire de tableaux en marqueterie de bois» Paysage des Tatras en Pologne» 
(49 x 38cm)

80 € 120 € 30 € 

9910 Lampe au héron en bronze doré d’époque art nouveau (Ht 40cm) 60 € 80 € 20 € 

9911 Baromètre en palissandre (Ht 90, manque moulures) 40 € 60 € 40 € 

9912 Panneau en bois peint «Voilier» (Ø 60cm) 60 € 80 € 20 € 

9913 BULAS, sculpture en régule et marbre «Mouettes» signée (Ht 60 x 56cm) 80 € 120 € 50 € 

9914 Lampe en bronze et verres (Ht 44cm) 40 € 60 € 10 € 

9915 Maquette de bateau (75x80cm) 60 € 80 € 50 € 

9916 Couleuvrine ou petit canon (Long fût 80cm) 500 € 700 € 500 € 

9917 Statue en bois polychrome exotique (Ht: 55cm) 60 € 80 € 50 € 

9919 Plat et assiettes signées AS pour André Sprumont 100 € 160 € 80 € 

9920 Matériel de diamantaire 60 € 80 € 20 € 

9921 Valisette de pique nique 40 € 60 € 30 € 

9922 1 porte lettres en bronze et un spetre à décor de cheval (Ht.60 et 32cm) 20 € 30 € 10 € 

9923 6 fers à repasse + lampes de voiture et vélo 40 € 60 € 10 € 

9924 Gramaphone 160 € 240 € 160 € 

9925 Série de 4 gravures, cadres en acajou (30 x 38cm) 100 € 160 € 100 € 

9926 Gramophonne «La voix de son maître + aiguilles et nettoyeur» 80 € 120 € 50 € 

9927 Canne ancienne pommeau argent 80 € 100 € 80 € 

9928 Canne ancienne pommeau argent 80 € 100 € 80 € 

9929 Canne ancienne pommeau argent 80 € 100 € 80 € 

9930 3 queues de billard 60 € 80 € 40 € 

9931 Matrice en métal de disque vinyl 33 tours (36cm) 40 € 50 € 30 € 

9932 Mandoline 60 € 80 € 40 € 

9933 Statue en régule «Jeune femme à la guitare» (Ht 44cm) 40 € 60 € 20 € 

9934 Boite à musique (Ht 13 x 37 x 17cm) 200 € 300 € 200 € 

9935 Saxophone 80 € 120 € 80 € 

9936 Lot de 100, 78 tours 60 € 80 € 10 € 

9937 Cithare dans sa valise 40 € 60 € 10 € 

9938 Violon 4/4 signé Amédée Dieudonné avec étui et archet 1500 € 2000 € 1500 € 

9939 Guitare 100 € 160 € 100 € 

9941 Violon 80 € 120 € 50 € 

9942 Mandoline à restaurer, cachet sous la pièce (Ht.66cm) 40 € 60 € 10 € 

9943 Balance de pharmacie 80 € 120 € 80 € 

9944 Visionneuse + cartes 80 € 120 € 80 € 

9945 Ancien jeu de Baggamon 20 € 30 € 10 € 

9946 Plafonnier ancien avec verrerie (Ø 30cm) 30 € 40 € 20 € 

9947 Coffret (50x35cm) jeu de backgammon (manque jetons) 40 € 60 € 20 € 

9948 Boîte Napoléon III en bois noirci recouvert d’une plaque de gravure (manque 
la serrure et accidents)

40 € 60 € 10 € 

9949 Lampe d’appoint en bronze (Ht.50cm) 60 € 80 € 60 € 

9950 Horloge en marbre noir et rouge, personnage en régule (Ht 60 x 53cm) 160 € 240 € 80 € 

9951 Ecritoire de voyage (Ht:11x29x22cm) 60 € 80 € 20 € 
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9952 Boîte à musique Dintona 80 € 120 € 50 € 

9953 MOINE Antonin (1796-1849), bronze sur socle signé, fondeur De Braux «Pê-
cheur couché» (Ht totale 30 x 50 x 20cm)

400 € 600 € 400 € 

9954 Paire de candélabres en bronze (Ht.37cm) 60 € 80 € 10 € 

9956 Miroir dans un cadre imitation écaille (40 x 30cm) 40 € 60 € 10 € 

9957 Coffret pour ménagère de couverts (22 x 44 x 30cm) 100 € 160 € 80 € 

9958 Porte-journaux en laiton 40 € 60 € 10 € 

9960 Miroir sorcière en résine (Ht.63cm Ø 47cm) 20 € 30 € 10 € 

9961 Service en porcelaine de Limoges à décor floral bleu et argenté 100 € 160 € 100 € 

9962 Partie de service fleuri en porcelaine de LImoges (22 pièces, éclats) 20 € 30 € 20 € 

9963 Plateau en tôle peinte (50 x 60cm) 60 € 80 € 20 € 

9964 Farde «Mon Paris» par Cottavos avec 6 lithographies signées 80 € 120 € 80 € 

9965 Plafonnier en métal peint (Ø 38cm) 40 € 60 € 20 € 

9966 Lampe bouillotte 30 € 40 € 10 € 

9967 Service en porcelaine Demeuldre-Coche 30 € 50 € 30 € 

9968 Lampe de style Tiffany (Ht 60cm, Ø 38cm) 100 € 160 € 100 € 

9969 Plateau tournant peint ( Ø 44cm) 40 € 60 € 20 € 

9970 Petit lustre à breloques 40 € 60 € 20 € 

9971 Paire d’appliques en métal doré à breloques 80 € 120 € 50 € 

9972 Lampadaire en bronze et laiton, coupe en verre (Ht:200cm) 30 € 50 € 30 € 

9973 9 cache-pots en faïence 80 € 120 € 50 € 

9974 Plaque en bronze J. De Maegt (53cm) 80 € 120 € 80 € 

9975 Miroir de style Louis XV en résine dorée (75 x 50cm) 30 € 50 € 10 € 

9976 Lampe de style avec abat-jour  (55cm) 30 € 50 € 20 € 

9977 Service à dîner Dordrecht (Légumier, saladier, Plats, saucières, 24 assiettes 
plates, 24 assiettes creuses, 39 assiettes à dessert)

400 € 500 € 400 € 

9978 Archange en bronze « Ave Maria» (Ht.55 x 71cm) 200 € 300 € 200 € 

9979 Petite lanterne (Ht.40cm) 30 € 50 € 30 € 

9981 Vase en grès Guerin signé, pièce unique à décor de poissons 1959  (HT.46cm) 80 € 120 € 80 € 

9982 Lampe en bronze (HT.100cm) 60 € 80 € 60 € 

9983 Vase en grès à décor de fleurs de lys 60 € 80 € 30 € 

9984 Service dépareillé Copeland +/-47 pièces 100 € 160 € 80 € 

9985 Lampadaire des années 50 en fer forgé et cristal taillé 60 € 80 € 40 € 

9987 Lot de 16 bougeoirs anciens en bronze et laiton 80 € 120 € 40 € 

9988 Globe (Ht 50 x 44cm) pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 50 € 

9989 Paire d’aiguières en bronze doré (Ht 48cm) 300 € 400 € 300 € 

9990 Lustre en bronze « Angelot» 200 € 300 € 160 € 

9991 Coupe couverte en Capo di Monte (Ht 43 x 60cm) 60 € 80 € 50 € 

9992 Vase en porcelaine de Bruxelles fleurie(Ht 43cm) 60 € 80 € 30 € 

9993 Pendule en albâtre et bronze à décor de Lion (accidents) clé + balancier 40 € 60 € 40 € 

9994 Cartel de Neufchatel mural (Ht 60cm) 100 € 160 € 100 € 

9995 Miroir de style en fausse écaille (52 x 47cm) 60 € 80 € 40 € 

9996 GREGOIRE L., buste en terre cuite signée par SUSSE Frères «Alsace» (1 cassure 
à l’arrière de la base) Ht 48cm

140 € 200 € 140 € 

9997 Lampe en faïence émaillée 30 € 50 € 20 € 

9998 Lot de 2 lampes d’appoint bouquet et jeune couple 30 € 50 € 10 € 

9999 Lot de 10 aquarelles sur papier de Julien Ficher (né en 1888) 100 € 160 € 80 € 

10000 Paire de candélabres en laiton et onyx (Ht 37cm) 60 € 100 € 40 € 
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10001 Pendule Louis XV. Rocaille en marbre blanc de carrare sculpté. À decor 
d’angelot avec papillon. Travail français d’époque 19eme siecle (Très petit 
manque, ht 47 cm)

200 € 280 € 200 € 

10002 Paire de candélabres en régule et onyx (Ht 40cm) 60 € 100 € 40 € 

10003 Train à vapeur vive 5 pouces (loco + tender) (50x120cm) 1600 € 2000 € 1200 € 

10004 Médaillon en plâtre «Portrait» Ø:45cm 40 € 60 € 10 € 

10005 Baromètre anglais (Ht 110cm) 100 € 160 € 100 € 

10006 Miroir doré (100 x 60cm) 40 € 60 € 20 € 

10007 Garniture de cheminée en régule et marbre rose A.J. Scotte à décor d’angelot 
(Ht 43cm)

200 € 300 € 200 € 

10008 Lampe art déco, bronze et albâtre (HT.60cm) 60 € 80 € 10 € 

10009 Sculpture art déco en régule et onyx signée Limousin «Cerf» (Ht 26 x 53cm) 60 € 80 € 40 € 

10010 Vasque en faïence fleurie (1 feuille abîmée) Ht 32 x 46cm 60 € 80 € 40 € 

10011 Lampe en porcelaine ht 42 cm. 60 € 80 € 10 € 

10012 Vase JMB signé Alex (1830-1930) Ht 38cm 80 € 120 € 50 € 

10013 Terre cuite signée E.Tell 19ème, éditions Goldsccheider (Ht.48cm, long.39cm) 180 € 200 € 100 € 

10014 Aiguière en bronze sur socle en marbre noir (HT.67cm) 300 € 400 € 300 € 

10015 Garniture 3 pièces en porcelaine de Limoges (Ht 46cm) 160 € 240 € 160 € 

10016 Caisse de draps 30 € 50 € 10 € 

10017 Horloge murale en tôle et laiton (Ht 34 x 23cm) 20 € 30 € 20 € 

10018 Miroir, tour en bronze (46 x 30cm) 60 € 80 € 10 € 

10019 Paire d’appliques de style Louis XV (HT.45 x 35cm) 160 € 240 € 160 € 

10020 Paire d’appliques en bronze de style Louis XV (Ht 40cm) 80 € 120 € 60 € 

10021 Lot de 2 lampes en albâtre (Ht 52cm et ht 42cm) 60 € 80 € 10 € 

10022 Miroir ovale en acajou (70 x 50cm) 60 € 80 € 20 € 

10023 Paire d’appliques Louis XV en bronze (Ht.45cm) 80 € 120 € 80 € 

10024 Etrier en bronze (Sabot) 60 € 100 € 20 € 

10025 Statue en régule d’après Rancoulet « Jeune couple» (HT.55cm) 80 € 120 € 80 € 

10026 Baromètre anglais ancien (Ht: 100cm) 80 € 120 € 80 € 

10027 Coffret à liqueurs (3 carafes) 1 manque 60 € 80 € 50 € 

10028 Lot de 2 bougeoirs et 1 applique 20 € 30 € 10 € 

10030 Applique murale en laiton 20 € 30 € 10 € 

10031 Baromètre 10 € 20 € 10 € 

10032 Armand MARSEILLE, poupée ancienne (Ht 47cm) tête porcelaine 60 € 80 € 50 € 

10033 Miroir doré (85 x 75cm) 80 € 120 € 50 € 

10034 Lot de 2 vases en verre (Ht 31 et 42cm) 60 € 80 € 10 € 

10035 Miroir vénitien 90 x 70cm 60 € 80 € 30 € 

10036 Lot de 3 radios anciennes 40 € 60 € 20 € 

10037 Paire de raquettes de neige en bois de marque Lund 80 € 120 € 50 € 

10038 Lot de disques 33T et 45T divers des années 70 (Eddy Mitchell, Sardou et 
autres)

80 € 120 € 80 € 

10039 Statue en marbre signée Julius Murenza «Corps de femme» 2003 120 € 160 € 120 € 

10040 Poisson en céramique (Ht 58cm, petits accidents) 80 € 120 € 10 € 

10041 Ancienne radio vintage de marque FNR (HT.40cm) 40 € 60 € 30 € 

10042 Lampe de lecture 80 € 120 € 440 € 

10043 Miroir en bois des années 50 (80 x 85cm) 100 € 160 € 100 € 

10044 Projecteur de photographe Novita 80 € 120 € 80 € 

10045 Tête de femme en marbre vers 1900 (Ht 25 x 25cm) 100 € 160 € 100 € 
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10046 Guitare électrique de marque Eko avec ampli Baueur + support + cable 300 € 400 € 300 € 

10047 Lampe d’appoint en verre (Ht.totale 37cm) 40 € 60 € 10 € 

10048 Cruche et 6 gobelets en grès signée Yvette Manoy 60 € 80 € 20 € 

10049 Assiette en faïence Lurçat (Ø 25cm) 100 € 160 € 100 € 

10050 Plat en majolique à décor de pissenlit (Ø 28cm) 40 € 60 € 20 € 

10051 Massacre de daim (Ht +/- 75cm) 60 € 100 € 60 € 

10052 Toile peinte décorative (145 x 233cm) 200 € 300 € 200 € 

10053 MICHIELS Marcel, peinture signée Mancho avec l’empreinte de son moignon 
à l’arrière (60 x 82cm)

20 € 30 € 20 € 

10054 Coq en céramique des années 70 (Ht.55cm, accidents) 20 € 30 € 10 € 

10055 2 sculptures en métal moderne sur socle (Ht.155 et 120cm) 200 € 300 € 150 € 

10056 Carte d’Asie et Afrique Artaria 1852 (1,18-1,25) 30 € 40 € 10 € 

10057 Lot de porte disques 40 € 60 € 20 € 

10058 Série de 8 appliques dans le goût de Pierre Lallemand ( Hôtel métropole) 200 € 300 € 200 € 

10059 Sculpture de Robert Stephan (41 x 40cm) 80 € 120 € 80 € 

10060 Bronze signé Henri Colot «Jeune femme aux castagnettes» 300 € 400 € 260 € 

10061 Pommeau BMW AC Schnitzer 60 € 80 € 50 € 

10062 Assiette Albisola à décor de cheval 40 € 60 € 40 € 

10063 Série de 4 appliques en laiton de Bauhmann Leuchten (Hôtel métropole) (20 
x 15cm)

100 € 180 € 100 € 

10064 Paire de drageoirs couverts en cristal taillé  (H:41cm) 120 € 160 € 120 € 

10065 Paire de pots couverts modernes de style art déco (Ht: 28cm) 70 € 90 € 70 € 

10066 Psyché (socle 80 x 38 x 8cm) avec son miroir (160 x 50cm) estampillé Fernand 
Chambon (Hôtel métropole)

240 € 300 € 240 € 

10067 Lampe vintage en chrome et acajou à double allumage (Ht.65cm) 120 € 160 € 40 € 

10068 Miroir de sorcière de style corail en résine dorée (Ø:37cm) 40 € 60 € 30 € 

10069 4 Plaques émaillées compagnies d’assurances (Lion Belge, assurances de 
Paris, Languedoc et générales de France) 25x35cm

80 € 120 € 80 € 

10070 Maquette Delta air lines (Ht.22  47cm) 100 € 140 € 100 € 

10071 Tête en terre cuite (HT.26cm) 40 € 60 € 20 € 

10072 Plaque émaillée «Compagnie d’assurances la Belgique» + plaque incendie, 
prêts hypothécaires (29x44 cm et 8x30cm)

80 € 120 € 50 € 

10073 Paire de cerfs des années 50 en bronze (Ht 32 x 38cm) 140 € 200 € 100 € 

10074 Lot de 2 vases en grès Dubois et autre (Ht 40 et 55cm) 60 € 80 € 20 € 

10075 Tronc d’arbre fossilisé (Ht 30cm, Ø 32cm) 400 € 600 € 400 € 

10076 Psyché (socle 80 x 38 x 8cm) avec son miroir par Fernand Chambon (Hôtel 
métropole)

220 € 300 € 220 € 

10077 Line Vautrin ( dans le style) Miroir Soleil 35 cm 120 € 160 € 100 € 

10078 Sculpture signée Arman «Accumulation de téléphones portables» édition à 
100 exemplaires (Ht 56cm, léger éclat)

1600 € 2000 € 1600 € 

10079 Lampes « coquillages « (ht 58cm) 60 € 80 € 50 € 

10080 Miroir soleil Chaty Valauris (dima.96cm) 200 € 300 € 200 € 

10081 Lampadaire modulable vers 1970 (H:144cm) 60 € 80 € 40 € 

10082 Lot de 3 lampes (Philips et autre) 60 € 80 € 40 € 

10083 Téléphone ancien Jan de Bouvrie 20 € 30 € 10 € 

10084 Plaque publicitaire 1951 AJJA (65x55cm) 80 € 120 € 80 € 

10085 Miroir moderne à bords biseautés diamètre 80cm état intact 180 € 260 € 60 € 

10086 Psyché (socle 80 x 38 x 8cm) avec son miroir (160 x 50cm) estampillé Fernand 
Chambon (Hôtel métropole)

300 € 400 € 300 € 

10087 Lampadaire vintage 60 € 80 € 20 € 
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10088 Trio de vases bleu signé Antonio Lampecco (Ht 7cm) 50 € 70 € 40 € 

10089 Trio de vases vert signé Antonio Lampecco (Ht 7cm) 50 € 70 € 40 € 

10090 Statue en faïence craquelée, émaux de la Louvière «Pierrot» (Ht 32cm) 40 € 60 € 20 € 

10091 Trio de vases vert signé Antonio Lampecco (Ht 9cm) 60 € 80 € 40 € 

10092 LAMBOT Bernard sculpture signe BL « Homme» (Ht..25cm) 60 € 80 € 40 € 

10093 LAMBOT Bernard sculpture signe BL « Homme» (Ht..25cm) 60 € 80 € 40 € 

10094 LAMBOT Bernard couple moderne en faïence signée BL 80 € 120 € 60 € 

10095 Sculpture cubiste en grès vernis « Fillette» signée Pauwels Achiel (Ht.17cm) 20 € 30 € 10 € 

10096 Catalogue Vasarelly + 4 sérigraphies 80 € 120 € 20 € 

10097 9 affiches de cinéma 60 € 80 € 30 € 

10098 Statue en régule «Joueur de mandoline oriental» (Ht 54cm) 60 € 80 € 60 € 

10099 Deux plats en Longwy (29 x 22cm) + assiette et petite boîte 80 € 120 € 80 € 

10100 Lot de 30 gravures et peintures (traces d’humidité) 80 € 120 € 40 € 

10101 Lampe de bureau 40 € 60 € 30 € 

10102 Voiture d’enfant ancienne «Baghera» (85 x 40cm) 180 € 220 € 140 € 

10103 Lampe industrielle extensilble (bras à refixer et coups) 40 € 60 € 20 € 

10104 Paire de vases en faïence dorée (Ht: 30cm) 100 € 160 € 100 € 

10105 Lot de deux affiches Yves Saint Laurent, provenance Princesse Liliane de 
Belgique (55 x 43cm, déchirures)

20 € 40 € 20 € 

10106 Tête en bois noirci (Ht: 35cm) 40 € 60 € 40 € 

10107 Portemanteau mural avec ses crochets (Hôtel métropole) (Lg.90cm) 60 € 80 € 50 € 

10108 Vase en verre de couleur (défauts ou éclats intérieurs) Ht 85cm 60 € 80 € 30 € 

10109 Plat en faïence émaillée des années 50 signé Tasiaux (Ht 45cm) 80 € 120 € 50 € 

10110 Col en dentelle 30 € 50 € 10 € 

10111 Plaque émaillée publicité FARO MERLO des brasseries MERLINK datée 1948 60 € 80 € 50 € 

10112 Lustre des années 80 (HT.110 x 80cm) 60 € 80 € 20 € 

10113 Série de 3 appliques G S en métal doré et plexi 80 € 120 € 60 € 

10114 Maquette d’avion 60 € 80 € 30 € 

10115 Lot de 4 plaques de rallye émaillées et/ou peintes 60 € 80 € 50 € 

10116 Plaque émaillée Chocolat Victoria (20x60cm) 80 € 120 € 50 € 

10117 Lampe vintage en pierre de France (Ht. pied : 40cm; Ht. totale:100cm) 80 € 120 € 50 € 

10119 Plafonnier par Scolari « Maison Boulanger» Ht.26cm Ø 26cm) 20 € 30 € 10 € 

10120 Lustre moderne à 3 coquilles en verre (Ht 22cm + chaîne) Ø 30cm 30 € 50 € 10 € 

10121 Vase à 2 anses en faïence signé J. Massier pour Vallauris (Ht 42cm) 200 € 300 € 160 € 

10122 Lampe Georgia Jacobs , modèle Corolle (Ht.53cm) 60 € 80 € 40 € 

10123 Vitrine de table (Ht.15 x 50 x 26cm) 70 € 90 € 70 € 

10124 Lampe-buste en fibre peinte (Ht 75cm) 60 € 80 € 20 € 

10125 Vase en céramique «West Germany» (Ht 31cm) 30 € 40 € 20 € 

10126 Plat en grès à décor de poissons (diam.50cm) 20 € 30 € 10 € 

10127 Plafonnier des années 70 (Ø 50cm) 80 € 120 € 80 € 

10128 2 grandes appliques (Lg.105cm) + 5 petites vintage ( Lg.28cm) 80 € 120 € 50 € 

10129 Machine à café vintage, Paluxette 20 € 30 € 10 € 

10130 SPRUMONT André sculpture en bronze signée  (HT.16  25 x 8cm) 200 € 300 € 160 € 

10131 Table de malade en métal 80 € 120 € 40 € 

10132 Tintin en plâtre (Ht: 90cm) (provenance inconnue) 220 € 260 € 220 € 

10133 Paire de vases couverts modernes (Ht.31cm) 80 € 120 € 80 € 

10134 Série de 8 appliques en laiton (Hôtel métropole) 240 € 300 € 240 € 
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10135 Vase monté en lampe, émaux de Longwy de forme hexagonale (Ht.36cm, 
félure au col)

30 € 50 € 30 € 

10136 TableTambour (Ht:60cm; Ø:66cm) 60 € 100 € 60 € 

10137 Lampadaire vintage de marque Dijkstra (ht:150cm) 60 € 80 € 40 € 

10138 Lampe ballon Bilumen par Christin (Lg.55cm) 40 € 60 € 20 € 

10139 Lampe de bureau 40 € 60 € 30 € 

10140 Miroir vénitien (Ht.55 x 45cm) 50 € 70 € 50 € 

10141 3 lampes garage industriel 20/14/11 40 € 50 € 20 € 

10142 Vase de style asiatique en porcelaine fleurie (Ht 45cm) oreilles à décor de 
singes

40 € 60 € 10 € 

10143 Paire de miroirs en fer forgé ( Ø:77cm) 300 € 400 € 200 € 

10144 TV ancienne Philips 40 € 60 € 30 € 

10145 Lot de 4 appliques murales vintage avec plaques en verre moulé 100 € 160 € 80 € 

10146 Miroir vintage (85x85cm) 80 € 120 € 80 € 

10147 Lampe de bureau Daum 60 € 80 € 40 € 

10148 Globe avec papillons bleus (Ht: 40cm) pas d’envoi pour ce lot 140 € 200 € 140 € 

10149 Globe avec papillons Morpho (Ht: 30cm) pas d’envoi pour ce lot 40 € 60 € 40 € 

10150 Dessin perse (20 x 14cm) 50 € 70 € 50 € 

10151 Dessin perse érotique (8 x 15cm) 40 € 60 € 40 € 

10160 OMERTH, sculpture de cerf signée (50 x 50cm) 80 € 120 € 60 € 

10161 Globe Napoléon III (Ht: 50cm) 20 € 30 € 10 € 

10162 Deux lampes pigeons + 1 suspension 30 € 50 € 10 € 

10163 2 lampes garage industriel 19/13/13 30 € 40 € 10 € 

10164 Nécessaire de table vintage i (Ht.26cm, Ø 24cm) 30 € 40 € 10 € 

10165 Série de 4 appliques des années 70, chrome et laiton (20 x 15cm) de Bauh-
mann Leuchten (Hôtel métropole)

100 € 180 € 100 € 

10166 Lampe vintage en inox argenté et doré (Ht 60cm) 60 € 80 € 30 € 

10167 Vase Boch Expo 58 (ht 38cm) 40 € 60 € 20 € 

10168 Lampe Sevadac (de notaire) en fonte peinte (HT40 x 48cm) 100 € 160 € 100 € 

10169 Lampe scandinave des années 70 en verre et métal doré (Ht.37cm) 60 € 80 € 40 € 

10170 Tête-lampe création Chrsitian Defayx en plâtre peint sur socle en pierre 
(Ht.35cm) + autre 

60 € 80 € 20 € 

10172 PHILIPPE bronze signé «Clowns» (HT.41cm) 100 € 160 € 80 € 

10173 Deux appliques vintage 40 € 60 € 20 € 

10174 Sculpture abstraite en céramique (ht 50cm, recollée) 60 € 80 € 20 € 

10175 Lot de 4 lampes vintage 60 € 80 € 40 € 

10176 Globe avec scorpions et autres (Ht 23 x 23 x 23cm) - pas d’expédition pour ce 
lot

60 € 80 € 50 € 

10177 Sculpture cubiste en grès signée Achile Pauwels « Personnage» (Ht.34cm) 20 € 30 € 10 € 

10178 Lampe à poser en laiton et cristal 60 € 80 € 40 € 

10179 COOLENS Berten sculpture moderne faite pour la cie maritime belge datée 
69 (HT.38cm)

80 € 100 € 80 € 

10180 Lampadaire design de marque KAP 80 € 120 € 80 € 

10181 Miroir soleil en bois (Ø 80cm) 80 € 120 € 80 € 

10182 Milieu de table «MARIUS» en cristal Val St Lambert, cristaux de fantaisie 1926 
(Ø 40cm)

160 € 180 € 160 € 

10183 Lampe design «Guzzini» (Ht 120cm) blanche 200 € 260 € 200 € 

10184 Miroir «Soleil» en résine (Ø 40cm) 30 € 50 € 30 € 

10185 Miroir soleil en résine dorée ( Ø 50cm) 60 € 80 € 40 € 

10186 Miroir en bois flotté (100 x 100cm) 80 € 120 € 60 € 
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10187 Miroir Louis XV ovale (110x50cm) 120 € 160 € 120 € 

10188 Vase en céramique (Ht.58cm, petit défaut au col) 20 € 30 € 10 € 

10189 Service de verres en cristal taillé +/- 45 pieces 80 € 120 € 10 € 

10190 Christ en cuivre sur socle gothique - Ht:70cm 60 € 80 € 40 € 

10191 Deux panneaux sculptés anciens (39 x 14.5cm) 330 € 400 € 330 € 

10192 Grand Christ noir en bois du bas Zaïre (Ht: 93cm) 80 € 100 € 70 € 

10193 Paire de pique cierges en bronze (Ht.50cm) 80 € 120 € 80 € 

10194 Panneau en chêne sculpté représentant Saint Pierre (110 x 75cm) 120 € 180 € 120 € 

10195 Autel en bois sculpté avec Saint en plâtre (Ht 70cm) 80 € 120 € 50 € 

10196 Lot de 2 bougeoirs et 2 bénitiers 20 € 30 € 10 € 

10197 Lanterne de procession 30 € 50 € 20 € 

10198 Christ en bois (Ht 45cm) 60 € 80 € 20 € 

10199 Paire de pique-cierges montés en lampe (Ht 50cm) 40 € 60 € 10 € 

10200 Vierge sous globe (Ht 48 x 50cm) pas d’expédition pour ce lot 60 € 80 € 40 € 

10201 Christ en tilleul teinté (Ht:65cm) 80 € 120 € 40 € 

10202 Christ en bois (Ht.60cm) 100 € 160 € 100 € 

10203 Lanterne de procession (à resouder) 60 € 80 € 20 € 

10204 Miroir doré à 2 appliques (Ht 130 x 40cm) 80 € 120 € 80 € 

10205 Miroir églomisé (40 x 33cm) 60 € 80 € 30 € 

10206 Globe de mariage, pas d’expédition pour ce lot 100 € 160 € 100 € 

10207 Paire de chandeliers en laiton style gothique, anciens (Ht.46cm) 100 € 160 € 100 € 

10208 Vierge de Nuremberg en bois (HT.53cm) 80 € 120 € 80 € 

10209 Statue en bois « Sainte Lucie»,  ateliers d’art J.Vandeput à Malinnes (HT.62cm) 160 € 240 € 160 € 

10210 Paire de pique-cierge en bronze 19ème (Ht 43cm) 80 € 120 € 40 € 

10211 Deux livres «Missels romains» (1 du 18ème et 1 du 19ème ) 80 € 120 € 80 € 

10212 Globe en verre (Ht 55 x 45cm) socle rapporté, pas d’envoi pour ce lot 40 € 60 € 20 € 

10213 Vierge en vieux Bruxelles sous globe (Ht.46cm) pas d’envoi pour ce lot 100 € 160 € 100 € 

10214 Pique cierge en bronze (Ht 50cm) 30 € 50 € 30 € 

10215 3 Feuillets d’antiphonaires (51x36cm) 60 € 80 € 30 € 

10216 Sainte Famille sous globe (Ht 45cm) pas d’expédition pour ce lot 80 € 120 € 80 € 

10217 Paire de globe en verre 30cm Ht 30 € 40 € 20 € 

10218 Candélabre néogothique en cuivre (Ht.44cm) + pied de lampe 40 € 60 € 10 € 

10219 Console murale en pierre reconstituée patinée (Ht:22cm) 30 € 50 € 10 € 

10220 Série de 8 gravures offset «Diligences» (cadres 32 x 40cm) 40 € 60 € 10 € 

10221 Deux globes (Ht 55cm) avec statues religieuses en plâtre - pas d’expédition 
pour ce lot

60 € 80 € 20 € 

10222 Paire de plateau en métal argenté (48 x 66cm) 100 € 160 € 100 € 

10223 Service à dîner en porcelaine de Limoges fleuri (68 pièces) 80 € 120 € 80 € 

10224 Soliflore en fer forgé et verre 60 € 80 € 40 € 

10225 Cruche, cornets et autre en porcelaine 40 € 60 € 10 € 

10226 Service à dîner en porcelaine de Limoges (+/-100 pièces) 80 € 120 € 10 € 

10227 4 moules à spéculoos 80 € 120 € 80 € 

10228 Service Boch art déco (+/- 35 pièces) 160 € 200 € 160 € 

10229 Deux vases monté en lampe, en porcelaine de type asiatique de la Maison 
Gagneau, Rue Lafayette provenance Domaine Royal d’Argenteuil (Ht totale 
73cm)

600 € 700 € 600 € 

10230 Canon de maîtrise (Lg:39cm) 60 € 80 € 60 € 

10231 Lot important de pampilles et breloques 200 € 300 € 160 € 

10232 Fusil de chasse double canon 160 € 240 € 140 € 
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10233 Fusil ancien 60 € 80 € 50 € 

10234 Paire de fusil de style 80 € 120 € 80 € 

10235 Vase en grès Jasba (Ht.40cm) 20 € 40 € 20 € 

10236 Cruche en grès Guérin(Ht.34cm) 40 € 60 € 10 € 

10237 Arbalète 19ème 300 € 400 € 240 € 

10238 Samovar (Ht 65cm) 40 € 60 € 20 € 

10239 Balance de ménage 40 € 60 € 10 € 

10240 Boîte à pain en tôle émaillée (Ht.15 x 45 x 23cm) 20 € 30 € 10 € 

10241 Balance en fonte 20 € 40 € 10 € 

10242 Lampe décorative en bronze et biscuit de style art nouveau (Ht:43cm) 40 € 60 € 30 € 

10243 Housse de fusil ou jambon 30 € 50 € 10 € 

10244 Valise avec nécessaire de voyage 20 € 30 € 10 € 

10245 Peinture sur carrelage « Bassin d’eau et pergola « (75 x 60cm) 20 € 40 € 10 € 

10246 Miroir Napoléon III doré (20 x 80cm, accidents) 140 € 200 € 100 € 

10248 Manteau en cuir de la gestapo 100 € 140 € 80 € 

10249 Plaque émaillée allemande (50x50cm) 400 € 600 € 360 € 

10250 Lot de 2 petits cors de chasse décoratifs 30 € 50 € 10 € 

10252 Affiche «Aus Bauhaus» 1925 German 60 x 90 cm 40 € 60 € 50 € 

10253 Lot de 3 coupes en argent, reçues lors du rallye « Liège- Rome-Liège « 1951 
poinçon Wolfers, titre 800/1000 et 925/1000 (pour celle à anse) (Ht 27 et 
34cm)

800 € 1000 € 800 € 

10254 Service à café en porcelaine 19ème à décor napoléonien (5 pièces, 1 ébréchure 
à la tasse)

80 € 120 € 80 € 

10255 Balance + autres cuivres 60 € 80 € 40 € 

10256 Série de 4 plafonniers en cuivre et Val St.Lambert 60 € 80 € 40 € 

10257 Service de 54 verres en cristal taille Val St Lambert 240 € 300 € 240 € 

10258 Ensemble de 5 vitraux art nouveau encadrés (2 de 165 x 54cm + 2 de 143 x 
53cm + 1 de 59 x 118cm)

300 € 400 € 300 € 

10259 Lot de 2 vitraux art déco à décor floral (93 x 49cm) 60 € 80 € 50 € 

10260 Lot de 6 affiches didactiques sur tissus «Histoire belge» (usures) 40 € 60 € 40 € 

10261 Vitrine bouquet et accessoires de mariée (Ht.45 x 45 x 15cm) - pas d’expédi-
tion pour ce lot

80 € 120 € 60 € 

10262 Balance de magasin de marque RENOVE 60 € 80 € 40 € 

10263 Souffleur Stihl + scarificateur de marque Wolf en état de fonctionnement 100 € 120 € 80 € 

10265 Théâtre pour marionnettes de marque JOSCO à décor de canetons 60 € 80 € 10 € 

10266 2 portemanteaux muraux avec leurs crochets (Lg.50cm.Hôtel métropole) 70 € 100 € 70 € 

10267 Balance Berkel (en état de fonctionnement) Ht 64cm 60 € 80 € 20 € 

10268 Mannequin en carton aux formes galbées (Ht:170cm/ petit accident) 400 € 600 € 300 € 

10269 Paire de gravures (42 x 54cm) 60 € 80 € 40 € 

10270 Affiche publicitaire «Télévision Phillips» (80x60cm) 60 € 80 € 30 € 

10271 Taque en fonte armoriée (HT.65 x 61cm) 80 € 120 € 50 € 

10272 Grande plaque de cheminée avec armoiries d’alliances datée 1758 (100 x 
90cm)

140 € 200 € 140 € 

10273 Lot de 2 plaques de bière : Amstel et Saint Benoît (60x40cm) 10 € 20 € 10 € 

10274 Taque en fonte «Chevalier» (85 x 80cm) 60 € 100 € 60 € 

10275 Outils de menuisier ancien (5 pièces) 20 € 30 € 10 € 

10276 3 statues en polyrésine (Ht.63cm) 40 € 60 € 10 € 

10277 Jardinière en laiton et carrelages anciens (HT.32 x 145 x 29cm) 200 € 300 € 200 € 

10278 Plaque en tôle  « Hub Rouckhout « (54 x 77cm) 30 € 40 € 20 € 

10279 Lustre morderne en acier et perle de verre (ht 80 cm, Ø 80 cm) - cassures 60 € 80 € 30 € 
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10280 Ancien vélo pour enfant TORCK 40 € 50 € 30 € 

10281 Girouette métallique à décor de coq (Ht:75cm) 50 € 70 € 50 € 

10282 Menu «Coca-Cola» vintage 20 € 30 € 10 € 

10283 Deux plaques (1 émaillée et 1 en tôle) OREC travail subsidié (Ø 32cm) 60 € 80 € 50 € 

10284 Etagère de jardin (H:74cm) 40 € 60 € 20 € 

10285 Coupole d’éclairage indirect pour tournage de film de marque NARITA, des 
années 50-60 (Ht réglable de 60 à 240cm) Ø 60cm

200 € 260 € 200 € 

10286 Cheval à bascule pour enfant en métal peint 80 € 120 € 80 € 

10287 Presse à livre en fonte + lot de plaques de gravures 40 € 60 € 20 € 

10288 Bac à charbon en bois 40 € 60 € 10 € 

10289 Deux lampes de bateau 50 € 70 € 50 € 

10290 Pare feu en fer forgé (Ht.52 x 50cm) 40 € 60 € 10 € 

10291 Sculpture en polyrésine « Homme assis» (Ht.52 x68cm) 80 € 120 € 60 € 

10292 Cloche en bronze daté 1711 avec son battant, marquage du fondeur sur l’anse 
(Ht.25cm, Ø22cm)

300 € 400 € 300 € 

10293 Plaque émaillée «Royale Automobile Club de Belgique» (52 x 44cm) 200 € 300 € 200 € 

10294 Poêlon d’époque en bronze (Ht 16 x Long 40cm avec manche) 200 € 300 € 180 € 

10295 Bac à charbon métal et émaillé (55cm) 10 € 20 € 10 € 

10296 Paire de lampes industrielles vintage 20 € 30 € 10 € 

10297 Porte-journaux en bronze et verre 30 € 50 € 10 € 

10298 Bouiiloire en fonte (25x 30cm) 30 € 40 € 20 € 

10299 2 sacs de golf garnis, on y joint 1 chariot et 1 lot de balles 80 € 120 € 10 € 

10300 Jardinnière ajourée en métal (Ht: 28cm, L: 54cm) 40 € 60 € 40 € 

10301 Paire de pieds de banc en bronze 80 € 120 € 50 € 

10302 Suspension en fer forgé (HT.35cm) 20 € 30 € 20 € 

10303 Lampe de bateau en cuivre (Ht: 54cm) 80 € 120 € 80 € 

10304 Support d’enseigne de magasin en fonte (Ht:100cm) 40 € 50 € 30 € 

10305 Grille de feu ouvert + paire de chevets en fonte 60 € 80 € 30 € 

10306 Paire de landriers en fonte 40 € 60 € 10 € 

10307 Paire de chevets en bronze 80 € 120 € 50 € 

10308 Paire de chenets à décor de têtes d’anges (42x40cm) 80 € 120 € 80 € 

10309 Paire de chenets et pare feu 30 € 50 € 20 € 

10310 Lot de 4 grilles de chapelle en fonte (70 x 30cm) 80 € 120 € 80 € 

10311 Accessoires de feu ouvert 20 € 30 € 10 € 

10312 Bouchonneuse sur pied 40 € 60 € 20 € 

10313 Cheval ancien en bois (Ht: 60cm) 40 € 50 € 20 € 

10314 Cloche en fer forgé (Ht.46  Ø 66cm) 50 € 70 € 50 € 

10315 Chenets de style Louis XVI en bronze (Ht:26-24cm) 90 € 100 € 90 € 

10316 Cloche de portail en bronze (Ht.44cm) 60 € 80 € 60 € 

10317 Girouette en fer forgé (Ht.82 x 90cm) 30 € 50 € 30 € 

10318 Lave-main en faïence (Ht 56cm) 60 € 80 € 10 € 

10319 Pieds de banc en fonte 80 € 120 € 80 € 

10320 Buste en métal signé Laurier (Ht 43cm) 80 € 120 € 80 € 

10321 Lustre en bois et métal (ht 60cm) 40 € 60 € 10 € 

10322 Enseigne de Boulangerie-Pâtisserie en fer forgé (105 x 55cm) 80 € 120 € 80 € 

10323 2 vasques en terre cuite vernissée bleue (HT.34cm) 60 € 80 € 10 € 

10324 Sac de golf en cuir (Ht 81cm) 300 € 400 € 240 € 

10325 Taque en fonte (73 x 48cm) 60 € 80 € 20 € 
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10326 Vélo Eddy Merckx 80 € 120 € 60 € 

10327 Appliques (Ht: 51cm) 20 € 30 € 10 € 

10328 Crémaillère + porte bûches et autre 40 € 60 € 20 € 

10329 Lot de 3 lampes industrielles (coups) 60 € 80 € 20 € 

10330 Deux poteries décoratives (H:60 et 46cm) 60 € 80 € 40 € 

10331 Mortier en fonte (Ht.27cm Ø 34cm) 220 € 300 € 220 € 

10332 Grille en fer forgé (10 x 100cm) 60 € 80 € 40 € 

10333 Taque en fonte ancienne (Ht 85 x 70cm) 60 € 80 € 30 € 

10334 Paire de marbre rouge (44 x 43cm) 20 € 30 € 10 € 

10335 Statue en cire « ND de bon secours», pièces en or et argent (Ht.87cm) 400 € 500 € 330 € 

10338 Chenets en fer forgé (Ht 85 x 110cm) 60 € 80 € 50 € 

10339 Casque allemand 2ième guerre mondiale 400 € 600 € 400 € 

10340 Miroir en bois sculpté (60 x 46cm) 20 € 30 € 10 € 

10341 Miroir en stuc doré (HT.116 x 35cm) 30 € 40 € 20 € 

10342 Miroir en acajou (95 x 42cm) 10 € 20 € 10 € 

10343 Miroir en bois doré 60 € 80 € 10 € 

10344 Miroir doré (200 x 110cm) 200 € 300 € 200 € 

10345 Encadrement en bois doré (pas de miroir) Ht 160 X 110cm 30 € 50 € 10 € 

10347 Brasero en fer forgé (HT.70 Ø 40cm) 60 € 80 € 60 € 

10348 Lot de 6 plaques de marbre recltangulaire (3 de +/- 120 x 50cm et 3 de +/- 85 x 
50cm)

100 € 160 € 100 € 

10349 Miroir doré ovale moderne (Ht:95x57cm) 60 € 80 € 20 € 

10351 Portemanteau en acajou (manque) Ht 180cm 40 € 60 € 10 € 

10352 Taque en fonte (44 x 57cm) par Saint Roch à Couvin «Scène champêtre» 60 € 80 € 10 € 

10353 Croix de cimetière en fer (HT.156cm) 100 € 160 € 100 € 

10354 Cerf en pierre reconstituée (Ht 180 x 130cm) 600 € 800 € 330 € 

10355 Archelle en chêne (Lg: 120cm) 40 € 60 € 20 € 

10356 Tambour Liège 1830 (Ht:33cm; Ø:40cm, troué) 100 € 160 € 80 € 

10357 Carte de Belgique (Ht 120 x 158cm) 40 € 60 € 30 € 

10358 Paire de miroirs en bois sculpté doré et patiné, vers 1920 (Ht.72 cm, lg.64cm) 60 € 80 € 20 € 

10359 Miroir Charles X en acajou et filet clair (Ht.55 x 45cm) 60 € 80 € 30 € 

10360 Grille en fer forgé (Ht.120, Lg.124cm) 100 € 120 € 20 € 

10361 Cadre composition en métal (95 x 27cm) 40 € 60 € 10 € 

10362 Miroir moderne 60 € 80 € 30 € 

10363 Miroir en noyer de style Louis XV (Ht 245 x 130cm) 200 € 300 € 200 € 

10364 Miroir de style Louis XV rehaussé de bronzes (Ht 152 x 82cm) 80 € 120 € 50 € 

10365 Miroir en acajou, ancien (Ht 105 x 70cm) 30 € 40 € 10 € 

10366 Lot de 3 miroirs 40 € 60 € 30 € 

10367 Miroir en faïence de Nimy (75 x 43cm) 60 € 80 € 20 € 

10368 Miroir sur pied en bois doré - 160 x 40 cm 40 € 50 € 20 € 

10369 Miroir doré biseauté (155 x 90cm), éclats au stuc 140 € 200 € 100 € 

10370 Miroir en bois doré de style Louis XV (115 x 75cm) 100 € 120 € 80 € 

10371 Miroir avec encadrement Napoléon III  (accidents) 143 x 76cm 80 € 120 € 50 € 

10372 Miroir des années 90 (Ht 104 x 69cm) 60 € 80 € 40 € 

10373 Miroir doré (120 x 80cm) 80 € 120 € 80 € 

10374 Miroir de style Empire (Ht 128x65cm) 100 € 160 € 100 € 

10375 Miroir en métal doré 20 € 30 € 10 € 

10376 Trumeau de style Louis XVI doré (Ht 215 x 110cm) 300 € 400 € 300 € 
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10377 Horloge comtoise 20 € 30 € 20 € 

10378 Lampadaire en laiton 60 € 80 € 60 € 

10379 Miroir 19ème (138 x 94cm) 160 € 240 € 120 € 

10380 Archelle 17ème en chêne sculpté à gueules de lions (long 230cm) 100 € 160 € 100 € 

10381 Miroir de Venise à restaurer (Ht:175x70cm) 100 € 160 € 60 € 

10382 Miroir (40 x 60cm) 60 € 80 € 10 € 

10383 Grand miroir doré 19ème (180x90cm) 600 € 800 € 400 € 

10384 Miroir peint de style Louis XVI (HT.200 x 95cm) 200 € 300 € 160 € 

10385 Miroir empire en acajou à colonnes détachées (Ht 105 x 100cm) 80 € 120 € 50 € 

10386 Trumeau ancien en bois sculpté peint et doré (160 x 98cm) 200 € 300 € 140 € 

10387 Encadrement en acajou (mesures intérieures 72 x 50cm) 40 € 60 € 20 € 

10388 Maquette d’avion en balsa ( 140x170cm ) 400 € 600 € 400 € 

10389 Statue de jeune femme en faïence (HT.150cm) 240 € 300 € 240 € 

10390 Trancheuse vintage OMRE Quick Mill 40 € 60 € 20 € 

10393 Lot de livres sur l’érotisme, théatre et géographie 60 € 80 € 10 € 

10500 Exceptionnel lustre en verre coloré de Murano à 28 lampes (Ht 200cm, Ø 
200cm)

4000 € 6000 € 4000 € 

10501 Lot de 3 lustres vintage 100 € 160 € 100 € 

10502 Lustre Marie-Thérèse (Ht 90cm, Ø 70cm) 2 étages, 12 lumières 160 € 240 € 160 € 

10503 Lustre « Panier fleuri» à 9 lumières en métal peint et doré, bobêches en pâte 
de verre (Ht.40, Ø 60cm)

100 € 160 € 100 € 

10504 Lustre en pâte de verre Degué à 3 lumières 200 € 300 € 160 € 

10505 Important lustre en verre coloré de Murano de style art nouveau (Ht 220cm,  
Ø 140cm) à 12 lampes

2000 € 3000 € 2000 € 

10506 Petit lustre empire (Ht totale 80cm) 60 € 80 € 60 € 

10507 Lustre Murano (Ht 90cm, Ø 60cm) coupe du bas fêlée 80 € 120 € 80 € 

10508 Lustre Murano blanc (HT.100 cm, Ø 80cm) 300 € 400 € 300 € 

10509 Paire d’appliques en verre coloré de Murano de style art nouveau (Ht 80cm) 600 € 800 € 600 € 

10510 Série de 4 importantes appliques en bronze doré et pampilles (Ht 120cm) 2000 € 3000 € 2000 € 

10511 Lanterne gravée, monture en tôle 850 € 950 € 850 € 

10512 Lustre art déco (Ht 90cm) 100 € 160 € 80 € 

10513 Lustre en bronze, décor de corbeille  (Ht 86cm) 100 € 160 € 80 € 

10514 Lustre 18ème (éclairage intérieur) Ht 120cm, Ø 85cm 800 € 1200 € 700 € 

10515 Grand lustre en bronze 700 € 900 € 700 € 

10516 Lustre Marie Thèrése 60 € 80 € 40 € 

10517 Lustre en métal et porcelaine (Ht.55cm) 60 € 100 € 50 € 

10518 Lustre en bronze et cristal 80 € 120 € 10 € 

10519 Lustre en cristal (Ht 80cm, Ø 50cm) 400 € 600 € 400 € 

10520 Lustre en bronze et 5 bobêches en pâte de verre orange 80 € 120 € 60 € 

10521 Lustre à 5 bobêches en pâte de verre bleue 80 € 120 € 60 € 

10522 Lustre en bronze à 3 branches et 3 opalines + 1 opaline flamme et cristaux (Ht 
60cm, Ø 50cm)

40 € 60 € 30 € 

10523 Lustre en bronze avec opaline brune des années 50 (6 branches) Ht 55cm, Ø 
50cm

40 € 60 € 30 € 

10524 Lustre art déco en bronze et pâte de verre (HT.58cm, Ø 60cm) 140 € 200 € 140 € 

10525 Lanterne bois et grappes de fruits (ht 32cm) 80 € 120 € 50 € 

10526 Lustre en bronze (Ht.80cm) 80 € 100 € 60 € 

10527 Lustre en fer forgé et plaques en verre moulé (Ht 100cm, Ø 75cm) 300 € 400 € 240 € 

10528 Lustre art déco en bronze et verre (Ht 85cm) 60 € 80 € 10 € 



Lot Description Est. Min Est. Max Mise à prix

Vente uniquement sur / only on / alleen op www.rops-online.be
CL

Ô
TU

R
E 

 | 
 0

9 
JU

IL
LE

T 
20

22

220    04 - 09 JUILLET 2022

10529 Suspension en opaline (ht 70cm) 60 € 80 € 50 € 

10530 Lustre en cristal (ht 80cm, diamètre 45cm) 200 € 300 € 200 € 

10531 Lustre de style Louis XV en bronze doré (Ø:80cm; Ht:45cm) 10 € 20 € 10 € 

10532 Lustre à breloques à 6 lampes (Ht.70cm) 100 € 160 € 100 € 

10533 Lustre à pampilles (Ht 60 x Ø 50cm) 40 € 60 € 40 € 

10534 Lustre Marie Thérèse (Ht: 55cm) 30 € 50 € 10 € 

10535 Lustre à pampilles 2 étage, 9 lampes (Ht.80cm) 100 € 160 € 100 € 

10536 Paire de lustres en fer forgé (Ht.50cm, diam.80cm) 10 € 20 € 10 € 

10537 Lustre Marie-Thérèse (Ht 45cm, Ø 65cm) 10 € 20 € 10 € 

10538 Lustre à 4 bobèches 30 € 50 € 30 € 

10539 Lustre Delft 6 branches 60 cm de diam. 40 € 60 € 40 € 

10541 Lustre à breloques (Ht 80cm, Ø 65cm) 200 € 300 € 160 € 

10542 Important lustre en bronze et tôle dorés, à 12 lumières, travail français du 
19ème (Ht 130cm Ø 85cm)

2000 € 3000 € 2000 € 

10543 Lustre en bronze de style Napoléon III (Ht 80cm) 140 € 200 € 140 € 

10544 Lustre de style empire en bronze 80 € 120 € 10 € 

10545 Lustre en bronze à 12 branches (Ht 105cm, Ø 80cm) 140 € 200 € 100 € 

10546 Lustre en bronze à 3 branches avec 4 opalins, de style XVI (Ht 65cm, Ø60cm) 40 € 60 € 30 € 

10547 Lustre Marie-Thérèse (Ht 70cm, Ø 90cm) 80 € 120 € 80 € 

10548 Série de 4 lustres en cristal (Ht 45cm, Ø 45cm) 300 € 400 € 300 € 

10549 Lustre en bronze et opaline claire dans l’esprit des années 1900 (3 branches) 
Ht 65cm, Ø 35cm

40 € 60 € 30 € 

10550 Lustre à cristaux ( Ht.100, diam.80cm) 60 € 80 € 10 € 

10551 Deux lustres en bronze 100 € 160 € 100 € 

10552 Lustre à breloques de couleur (Ht.60cm) 100 € 160 € 100 € 

10553 Lustre Marie-Thérèse à 5 branches 40 € 60 € 20 € 

10554 Lustre sac à perles (Ht.60cm) 200 € 300 € 200 € 

10555 Lustre Marie Thérèse (HT.60cm) 80 € 120 € 60 € 

10556 Lustre XIXème Napoléon III (HT.83 cm) 80 € 100 € 50 € 

10557 Paire de lustres flamands en bronze à 6 lumières (Ht 50cm, Ø 50cm) 160 € 240 € 80 € 

10558 Suspension art déco tardive 40 € 60 € 10 € 

10559 Lustre en bronze à 6 lumières (Ht 60cm, Ø 50cm) 30 € 50 € 30 € 

10560 Lustre en fer forgé et cristal (Ht 60cm, Ø 55cm) 10 € 20 € 10 € 

10561 Lustre en cristal à 9 lumières (Ht.75cm Ø 60cm) 160 € 240 € 160 € 

10562 Lustre en cristal à 8 lumières (Ht.80cm Ø 80cm) 80 € 120 € 80 € 

10563 Paire de lustres en bronze de style Louis XVI (Ht 100  Ø 70cm) 300 € 400 € 300 € 

10564 Lustre en bronze à 10 lumières (Ht 60cm + chaine) Ø 75cm 60 € 80 € 40 € 

10565 Lanterne en bronze (Ht 55 Ø 30cm) 80 € 120 € 40 € 

10566 Lustre à breloques (Ht 40cm x Ø 30cm) 80 € 120 € 40 € 

10567 Lustre Marie THérès à 6 lumières et 3 pointes (Ht.55cm Ø 55cm) 80 € 120 € 50 € 

10568 Lanterne en bronze à décor de têtes de bouc (Ht 50cm) 80 € 120 € 80 € 

10569 Petit lustre en bois doré (Ht 45 Ø 40cm) 10 € 20 € 10 € 

10570 Petit lustre de style empire (Ht.20cm Ø 28cm) 40 € 60 € 20 € 

10571 Suspension des années 90 (diam.56cm) 60 € 80 € 10 € 

10572 Lustre Spoutnik doré (Ø 50cm) 300 € 400 € 240 € 

10573 Lustre Spoutnik (Ht 45cm) 80 € 120 € 60 € 

10574 Suspension vintage Mazzega pour Murano (Ht:40cm; Ø:35cm) 80 € 120 € 60 € 

10575 Lustre vintage en verre plissé (Ht 36cm, Ø 50cm) 10 € 20 € 10 € 
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10576 Lanterne en laiton et verre (HT.30cm) 60 € 80 € 10 € 

10578 Lanterne ronde en laiton (Ht.46cm) 80 € 120 € 50 € 

10579 Lustre en cristal (Ht 90cm, Ø 50cm) 400 € 600 € 400 € 

10580 Lustre en laiton à 4 bobèches (Ht.80cm) 60 € 80 € 30 € 

10581 Lanterne en bronze et verrerie à décor floral (Ht 50cm) 60 € 80 € 50 € 

10582 Suspension en coquillage (Ht 110cm) 100 € 160 € 100 € 

10583 Lustre avec vasque en verre gravé à l’acide et 3 bobêches 60 € 80 € 30 € 

10584 Deux petits lustres en bronze pouvant être mis en appliques + 1 lustre en 
bronze

40 € 60 € 30 € 

10585 Petit lustre à breloques (Ht 25 x 25 x 25cm) 60 € 80 € 10 € 

10586 Lustre en bronze (Ht 80 x 55cm) 80 € 120 € 50 € 

10587 Lustre flamand (Ht.80cm Ø 90cm) 60 € 80 € 40 € 

10588 Lustre en fer forgé à 8 lumières (Ht.108cm, Ø 100cm) 200 € 300 € 100 € 

10589 Lanterne de hall en bronze (Ht 58cm) 100 € 160 € 80 € 

10590 Lanterne 40 € 60 € 40 € 

10591 Lanterne en bronze et cristal du Val Saint Lambert (Ht:40cm + chaîne) 80 € 120 € 80 € 

10592 Lanterne en bronze et cristal (Ht.100cm) 200 € 300 € 200 € 

10593 Lustre à breloques (Ht 40cm) 80 € 120 € 50 € 

10594 Lanterne en verre et laiton ( HT.48cm + chaine) 40 € 60 € 40 € 

10595 Lustre de style empire sac à perles en cristal et bronze doré à 8 branches (1 à 
ressouder, ht 100 Ø 80cm)

400 € 600 € 400 € 

10596 Lustre sac à perles et breloques (H:60 et Dia:70cm) 140 € 200 € 100 € 

10597 Lustre de Venise (Ht 75cm, Ø 65cm) + 2 appliques 300 € 400 € 240 € 

10598 Lustre essieu de charette sicilienne 80 € 120 € 70 € 

10599 Lustre en fer forgé (HT.60cm, Ø 65cm) 40 € 60 € 10 € 

10600 Lustre en cristal (Ht.75cm Ø 50cm) 140 € 200 € 100 € 

10601 Lustre à breloques (HT.50cm Ø 45cm) 80 € 120 € 40 € 

10602 Lustre à 3 lumières en bronze à angelot (Ht.70 Ø35cm) 100 € 160 € 100 € 

10603 Ensemble de disques 33T de Elvis Presley 80 € 120 € 80 € 

10604 Pot de chambre en porcelaine de Tournai 600 € 800 € 600 € 

10620 Tapis d’Orient à décor de personnages (400 x 310cm) 3000 € 4000 € 3000 € 

10621 Grande savonnerie (610 x 385cm) 3300 € 4000 € 3000 € 

10622 Grand tapis Persan de Palais  360 x 280cm 600 € 800 € 600 € 

10623 Tapis iranien Heriz ancien (560 x 350cm, quelques usures) 1000 € 1500 € 600 € 

10624 Tapis Uskak 19ème  (380 x 330cm) 400 € 600 € 300 € 

10625 Tapis d’Orient (440 x 330cm) 300 € 400 € 300 € 

10626 Tapis Tabriz «Scène de chasse» (210 x 130cm) 200 € 260 € 180 € 

10627 Tapis ancien (310 x 220cm) 60 € 80 € 40 € 

10628 Tapis Caucase ancien (300 x 140cm) 300 € 400 € 260 € 

10629 Tapis  200 x 150 160 € 200 € 160 € 

10630 Tapis d’Orient ancien (360 x 240cm) 20 € 30 € 10 € 

10631 Tapis en laine (310 x 220cm) 80 € 120 € 80 € 

10632 Tapis d’Orient en soie «Arbre de vie» (155 x 105cm) 160 € 240 € 160 € 

10633  Tapis d’orient - scène royale Persane  laine et soie- 230 x140cm 400 € 600 € 400 € 

10634 Tapis d’Orient (190 x 120cm) 80 € 120 € 50 € 

10635 Tapis d’Orient (400 x 280cm) 300 € 400 € 240 € 

10636 Tapis d’Orient (290 x 250cm) 140 € 200 € 70 € 

10637 Tapis d’Orient (350 x 255cm) 50 € 80 € 20 € 
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10638 Tapis Afghan (183 x 105cm) 200 € 300 € 100 € 

10639 Tapis Tabriz signé, Perse (300 x 215cm) 200 € 300 € 200 € 

10640 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 50 € 70 € 20 € 

10641 Tapis de couloir (310 x 95cm) 140 € 200 € 80 € 

10642 Peau de vache (200 x 210cm) 60 € 80 € 40 € 

10643 Tapis d’Orient (190 x 120cm) 70 € 90 € 30 € 

10644 Tapis d’Orient (320 x 210cm) 140 € 200 € 70 € 

10645 Tapis d’Orient (300 x 220cm) 140 € 200 € 80 € 

10646 Tapis d’Orient (320 x 220cm) 80 € 120 € 50 € 

10647 Tapisserie décorative «Fête flamande» (195 x 125cm) 80 € 120 € 50 € 

10648 Tapis «Arbre de vie» (usure et manque) 205 x 134cm 100 € 200 € 80 € 

10649 Tapis de couloir (330 x 95cm) 60 € 80 € 40 € 

10650 Tapis couloir ancien - 330x 95cm 140 € 200 € 100 € 

10651 Tapis Kashan Persan Laine et soie, scène de chasse 600 € 800 € 600 € 

10652 Tapis d’Orient (200 x 135cm) à décor d’oiseaux 200 € 300 € 90 € 

10653 Tapis d’Orient (190 x 130cm) 80 € 120 € 50 € 

10654 Peau de vache 80 € 120 € 80 € 

10655 Peau de vache (210 x 210cm) 80 € 120 € 50 € 

10656 Peau de vache 80 € 120 € 80 € 

10657 Tapis d’Orient (305 x 215cm) 300 € 400 € 200 € 

10658 Tapis moderne gris (300 x 260cm) 60 € 80 € 20 € 

10659 Tapis d’Orient (225 x 140cm) 200 € 300 € 160 € 

10660 Tapis d’Orient (410 x 290cm) 300 € 400 € 240 € 

10662 Tapis d’Orient (155 x 70cm) 60 € 80 € 10 € 

10663 Tapis d’Orient (160 x 100cm) 30 € 50 € 30 € 

10664 Grand Tapis d’Orient (330 x 230cm) 10 € 20 € 10 € 

10665 Tapis d’Orient (138 x 73cm) 60 € 80 € 10 € 

10666 Tapisserie XXème à décor d’une scène moyenâgeuse (140 x 220cm) 160 € 240 € 100 € 

10668 Tapis d’Orient (300 x 220cm) 80 € 120 € 40 € 

10669 Tapis d’orient (400 x 270cm, usures) 160 € 240 € 140 € 

10670 Tapis d’Orient (125 x 60cm) 60 € 80 € 20 € 

10671 Tapis d’Orient (470 x 330cm, usures) 200 € 300 € 200 € 

10672 Tapis d’Orient (200 x 120cm) 100 € 160 € 60 € 

10673 Tapis d’Orient (396 x 293cm) 60 € 80 € 10 € 

10674 Tapis Iran (165 x 120cm) 260 € 360 € 100 € 

10675 Tapis d’Orient  (223 x 85cm) 80 € 120 € 40 € 

10676 Tapis d’Orient (330 x 270cm) 200 € 300 € 200 € 

10677 Tapis d’Orient (290 x 220cm) 80 € 120 € 30 € 

10678 Tapis d’Orient (320 x 210cm) 160 € 240 € 140 € 

10679 Tapis Pekin art déco des années 30 (fait main) 150 x 82cm 180 € 220 € 160 € 

10680 Tapis d’Orient (210 x 115cm) 80 € 120 € 20 € 

10681 Tapis d’Orient (440 x 300cm) 300 € 400 € 300 € 

10682 Tapis d’Orient (225 x 46cm) 60 € 80 € 10 € 

10683 Tapis d’Orient (310 x 210cm) 100 € 160 € 80 € 

10684 Tapis d’Orient (190 x 110cm) 80 € 100 € 20 € 

10685 Tapis de couloir (230 x 85cm) 140 € 200 € 80 € 

10686 Tapis de couloir (440 x 80cm) 80 € 120 € 30 € 

10687 2 tapis d’orient en soie ( usures sur 1) 120 x 82 cm 60 € 80 € 20 € 
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10688 Tapis d’Orient (215 x 130cm) 160 € 240 € 120 € 

10689 Tapis d’orient de prière ancien- 180x100cm 140 € 200 € 100 € 

10690 Tapis d’Orient (une déchirure) 220 x 130cm 60 € 80 € 20 € 

10691 Tapis Iran (240 x 130cm) 100 € 160 € 50 € 

10692 Lot de 3 tapis d’Orient anciens (320 x 75cm, 150 x 95cm, 150 x 110cm) 80 € 120 € 30 € 

10693 Tapis d’orient (235 x 135cm) 80 € 120 € 50 € 

10694 Tapis d’orient (150 x 100cm) 60 € 80 € 30 € 

10695 Tapis d’Orient (190 x 125cm) 30 € 50 € 10 € 

10696 Tapis de couloir (480 x 80cm) 80 € 120 € 30 € 

10697 Tapis d’Orient (180 x 105cm) 60 € 80 € 40 € 

10698 Tapis de couloir (400 x 100cm) 100 € 160 € 40 € 

10699 Tapis d’Orient (135 x 90cm) 60 € 80 € 10 € 

10700 3 tapis ( de 184 x 136cm à 186 x 123cm) 60 € 80 € 30 € 

10701 Tapis Caucase ancien -220 x 105cm 60 € 100 € 60 € 

10702 Tapis d’Orient (170 x 100cm) 60 € 80 € 40 € 

10703 Tapis d’Orient (120 x 80cm) 60 € 80 € 40 € 

10704 Tapis d’Orient (150 x 100cm) 30 € 50 € 10 € 

10705 Tapis d’Orient (175 x 90cm) 80 € 120 € 10 € 

10706 Lot de 2 tapis d’Orient (120 x 80cm + 65 x 65cm) 60 € 80 € 10 € 

10707 Tapis d’Orient (160 x 125cm) 100 € 160 € 60 € 

10708 Tapis d’Orient (170 x 115cm) 70 € 90 € 50 € 

10709 Tapis d’Orient (135 x 85cm) 60 € 80 € 10 € 

10710 Tapis d’Orient (130 x 75cm) 60 € 80 € 10 € 

10711 Tapis d’Orient (260 x 185cm) 80 € 120 € 60 € 

10712 Tapis d’Orient (290 x 200cm) 100 € 160 € 100 € 

10713 Tapis d’Orient (167 x 267cm) 100 € 160 € 60 € 

10714 Tapis d’Orient (215 x 100cm) 40 € 60 € 10 € 

10715 Tapis d’Orient (150 x 90cm) 30 € 50 € 10 € 

10716 Petit tapis d’Orient (110 x 90cm) 40 € 60 € 10 € 

10717 Tapis d’Orient (135 x 90cm) 60 € 80 € 10 € 

10718 Tapis d’Orient (180 x 95cm, usé) 80 € 120 € 10 € 

10719 Tapis d’Orient (185 x 120cm) 80 € 120 € 30 € 

10720 Tapis d’Orient (180 x 105cm) 80 € 120 € 60 € 

10721 Lot de 3 tapis d’Orient anciens (190 x 100cm, 150 x 85cm, 125 x 70cm) 40 € 60 € 10 € 

10722 Tapis Shirvan (195 x 125cm, déchirure) 300 € 400 € 240 € 

10723 Tapis d’Orient (170 x 95cm) 80 € 120 € 50 € 

10724 2 carpettes Boulhara (90 x 80cm et 95 x 60cm) 60 € 80 € 10 € 

10725 Tapis d’Orient (195 x 135cm) 80 € 120 € 50 € 

10726 Tapis usé (280x115cm) 60 € 80 € 20 € 

10727 Tapis d’Orient (200 x 115cm, usé) 10 € 20 € 10 € 

10728 Tapis d’Orient (228 x 104cm) 60 € 80 € 10 € 

10729 Tapis de couloir (290 x 100cm) 100 € 160 € 80 € 

10730 Tapis d’Orient (150 x 120cm) 60 € 80 € 10 € 

10731 Tapis shiraz (190 x 160cm) 60 € 80 € 30 € 

10732 Tapis caucase ancien 120 x 85cm 60 € 80 € 60 € 

10733 Tapis Caucase ancien (210 x 110cm) 60 € 80 € 60 € 

10734 Tapis d’Orient (145 x 85cm) 80 € 120 € 30 € 

10735 Tapis d’Orient (135 x 85cm) 120 € 180 € 70 € 
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10736 Tapis d’Orient (110 x 80cm) 80 € 120 € 60 € 

10737 Tapis d’Orient (100 x 75cm) 40 € 60 € 10 € 

10738 Tapis d’Orient (130 x 80cm) 60 € 80 € 10 € 

10740 Tapis d’Orient (120 x 80cm) 60 € 80 € 10 € 

10741 Paire de carpettes Bidjar, Iran ( 90 x 72cm) 160 € 240 € 100 € 

10742 Tapis d’Orient (145 x 75cm) 60 € 80 € 10 € 

10743 Tapis d’Orient (210 x 135cm) 80 € 120 € 20 € 

10744 Lot de 3 carpettes 60 € 80 € 10 € 

10745 Tapis d’Orient signé (110 x 65cm) 60 € 80 € 10 € 

10746 Tapis d’orient Kozak (150 x 120cm) 60 € 80 € 50 € 

10747 Tapis d’Orient (115 x 65cm) 60 € 80 € 10 € 

10748 Tapis d’Orient (150 x 95cm) 60 € 80 € 10 € 

10749 Tapis d’Orient (110 x 60cm) 60 € 80 € 10 € 

10750 Tapis d’Orient signé (110 x 65cm) 60 € 80 € 10 € 

10751 Tapis d’Orient (140 x 93cm) 60 € 80 € 10 € 

10752 Tapis d’Orient usé (190 x 120cm) 60 € 80 € 10 € 

10753 Tapis d’Orient (245 x 105cm) 60 € 80 € 50 € 

10754 Tapis d’Orient (140 x 200cm) fait main 60 € 80 € 50 € 

10755 Tapis d’Orient (250 x 95cm) 80 € 120 € 60 € 

10756 Tapis de prière (145 x 90cm) 60 € 80 € 10 € 

10757 Tapis d’orient en soie (170x87cm) 160 € 240 € 160 € 

10758 Tapis d’Orient (135 x 100cm) 60 € 80 € 40 € 

10759 Tapis d’Orient (250 x 100cm) 70 € 90 € 50 € 

10760 Tapis d’Orient signé (95 x 90cm) 80 € 120 € 10 € 

10761 Tapis de couloir (314 x 92cm) 80 € 120 € 60 € 

10762 Tapis d’Orient (180 x 120cm) 60 € 80 € 50 € 

10763 Tapis d’Orient (140 x 120cm) 30 € 40 € 20 € 

10764 Tapis Kashkai ancien 140 x 100cm 60 € 80 € 60 € 

10765 Tapis d’Orient Hereke (170 x 125cm) 60 € 80 € 50 € 

10766 Tapis d’Orient (215 x 120cm) 60 € 80 € 10 € 

10767 Tapis de couloir (400 x 100cm) 100 € 160 € 80 € 

10768 Tapis d’orient décoloré (340 x 225cm) 80 € 120 € 50 € 

10769 6 tapis de selle 60 € 80 € 50 € 

10770 Tapis de prière d’orient ancien (165x120cm) 40 € 60 € 40 € 

10771 Tapis afghan (220 x 150cm) fait main 80 € 120 € 80 € 

10772 Tapis, Iran (170 x 115cm) 80 € 100 € 40 € 

10773 Tapis caucase ancien 236x112cm 80 € 100 € 60 € 

10774 Tapis couloir ancien 400 x 180cm 50 € 60 € 50 € 

10775 Tapis d’Orient (167 x 87cm) 60 € 80 € 10 € 

10776 Carpette Bidjar (95 x 70cm) 70 € 90 € 50 € 

10777 Lot de 4 tapis anciens (110 x 65cm, 175 x 86cm, 170 x 100cm et 140 x 70cm) 60 € 80 € 30 € 

10779 Tapis de prière en soie (170 x 87cm) 60 € 80 € 10 € 

10780 Tapis d’Orient (200 x 105cm) 80 € 120 € 30 € 

10782 Tapis d’orient (160x90cm) 60 € 80 € 30 € 

10783 Tapis d’Orient (125 x 75cm) 60 € 80 € 10 € 

10784 Tapis d’orient 285 x 90cm 30 € 40 € 30 € 

10785 Tapis d’Orient (183 x 112cm) 60 € 80 € 10 € 

10786 Tapis d’Orient (195 x 130m) 140 € 200 € 70 € 
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10787 Tapis de couloir (530 x 84cm) 100 € 160 € 100 € 

10788 Tapis du Caucasse en parfait état (221 x 138cm) 200 € 400 € 180 € 

10789 Petit tapis de collection (60 x 39cm) 80 € 120 € 50 € 

10790 Petit tapis de collection (60 x 47cm) 80 € 120 € 50 € 

10791 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 80 € 120 € 80 € 

10793 Tapis d’Orient (340 x 220cm) 200 € 300 € 160 € 

10794 Tapis moderne beige (240 x 165cm) 40 € 60 € 20 € 

10795 Paire de tapis shiraz (130 x 85cm) 60 € 80 € 10 € 

10796 Tapis chinois (180 x 125cm) 80 € 120 € 60 € 

10797 Tapis d’Orient usure (152 x 390cm) 60 € 80 € 10 € 

10798 Tapis d’Orient (310 x 225cm) 200 € 300 € 160 € 

10799 Tapis mécanique (340 x 240cm) 40 € 60 € 10 € 

10800 Tapis moderne 360 x 245 cm 40 € 60 € 40 € 

10801 Tapis d’Orient (150 x 98cm) 60 € 80 € 40 € 

10802 Tapis turque HEREKE 130x88cm 60 € 80 € 60 € 

10803 Tapis d’Orient art déco (165 x 95cm) 20 € 30 € 10 € 

10804 Tapis d’Orient signé (200 x 120cm) 100 € 160 € 10 € 

10805 Tapis d’Orient (185 x 120cm) 80 € 120 € 50 € 

10806 Tapis d’Orient (230 x 140cm) 60 € 80 € 40 € 

10807 Tapis d’Orient (195 x 135cm) 80 € 120 € 50 € 

10808 Tapis d’Orient (180 x 130cm) 80 € 120 € 50 € 

10809 Tapis Kilim design contemporain (340 x 250cm) fait main 200 € 300 € 150 € 

10810 Lot de 7 carpettes ( de 30 x 30 à 67 x 27cm) 20 € 30 € 10 € 

10811 Lot de 3 tapis d’Orient 30 € 50 € 10 € 

10812 Tapis Kilim design art déco (300 x 200cm) 100 € 160 € 100 € 

10813 Tapis d’orient Shirvan fin 19ème (270 x 160cm) 500 € 700 € 400 € 

10814 Tapis Persan ancien 230 x 115cm 60 € 80 € 60 € 

10815 Tapis d’Orient (245 x 160cm) 140 € 200 € 100 € 

10816 Tapis d’Orient (180 x 130cm) 40 € 60 € 40 € 

10817 Tapis Kilim art déco (260 x 180cm) fait main 100 € 160 € 100 € 

10818 Tapis de couloir (400 x 105cm) 100 € 160 € 60 € 

10819 Tapis persan (122 x 170cm) 40 € 60 € 20 € 

10820 Tapis d’Orient ancien (300 x 195cm) 40 € 60 € 20 € 

10821 Grand tapis d’Orient ancien (275 x 190cm) 100 € 160 € 100 € 

10822 Tapis Shiraz (155 x 120cm) 60 € 80 € 20 € 

10823 Tapis d’Orient (175 x 135cm) 80 € 120 € 50 € 

10824 Tapis d’Orient (210 x 110cm) 80 € 120 € 50 € 

10825 Tapis d’Orient (118 x 80cm) 60 € 80 € 10 € 

10826 Tapis d’Orient (300 x 220cm) 160 € 240 € 100 € 

10827 Tapis (Inde-cambodge) 248 x 343cm 100 € 160 € 60 € 

10828 Tapis chinois (245 x 155cm) 140 € 200 € 80 € 

10829 Tapis Pékin Chinois « Dragons 5 pattes»  132 x 72 cm 30 € 40 € 30 € 

10830 Tapis d’Orient usé (210 x 145cm) 60 € 80 € 50 € 

10831 Tapis d’orient (260x180cm) 200 € 300 € 160 € 

10832 Tapis chinois (185 x 92cm) 40 € 60 € 20 € 

10833 Tapis chinois (200 x 135cm) 80 € 120 € 50 € 

10834 Tapis chinois (280 x 180m) 60 € 80 € 60 € 

10835 Tapis d’Orient (230 x 370cm) 140 € 200 € 100 € 
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10836 Tapis chinois (300 x 200cm, tâches) 30 € 40 € 20 € 

10837 Tapis d’Orient (390 x 220cm) 100 € 160 € 100 € 

10839 Tapis chinois art déco (130 x 85cm) 60 € 80 € 60 € 

10840 Lot de 2 tapis chinois (180 x 95cm) et (60 x 95cm) 60 € 80 € 40 € 

10841 Tapis Téké turkmène ancien (140 x 85cm) 100 € 160 € 80 € 

10842 Tapis Caucase (110 x 70cm) 80 € 120 € 60 € 

10843 Tapis d’Orient (120x 80cm) 60 € 80 € 10 € 

10844 Tapis de couloir (270 x 120cm) 80 € 120 € 60 € 

10846 Tapis d’Orient (150x100cm) 30 € 50 € 10 € 

10847 Tapis (275 x 140cm) 80 € 120 € 40 € 

10848 Tapis Heriz (310 x 215cm) 100 € 160 € 100 € 

10849 Tapis d’orient (210 x 120cm) 60 € 80 € 40 € 

10851 Tapis d’Orient (185 x 130cm) 40 € 60 € 40 € 

10852 Tapis (225 x 140cm) 60 € 80 € 10 € 

10853 Tapis d’Orient (196 x 130cm) 20 € 30 € 10 € 

10854 Tapis ancien 150x100cm 30 € 40 € 30 € 

10855 Tapis d’Orient (300 x 200cm) 200 € 240 € 140 € 

10856 Tapis chinois (270 x 175cm, usures) 10 € 20 € 10 € 

10857 Tapis d’Orient (270 x 155cm) 80 € 120 € 50 € 

10858 Tapis d’Orient usé (320 x 220cm) 80 € 120 € 80 € 

10859 Tapis chinois (300 x 214cm, usure) 40 € 60 € 20 € 

10860 Tapis d’Orient (320 x 225cm) 140 € 200 € 100 € 

10861 Tapis chinois (300 x 210cm, usure) 40 € 60 € 30 € 

10862 Tapis chine 260 x 150cm 40 € 60 € 30 € 

10863 Tapis chinois (à nettoyer) 60 € 80 € 50 € 

10864 Tapis chinois (290 x 205cm) 40 € 60 € 20 € 

10865 Tapis d’Orient (320 x 230cm) 160 € 240 € 160 € 

10866 Tapis persan (370 x 290cm) 100 € 160 € 10 € 

10867 Tapis tibétain (220 x 120cm) 80 € 120 € 50 € 

10868 Importante tapisserie ancienne (270 x 270cm) 1000 € 1500 € 1000 € 

10869 Tapis Chirvan ancien 120 x 85cm 60 € 80 € 60 € 

10870 Tapis Caucase ancien - 150 x 115cm 140 € 200 € 80 € 

10871 Lot de pièces de tapis turcs (150 x 100cm) fait main 10 € 20 € 10 € 

10872 Tapis Caucase ancien (175 x 100cm) 60 € 80 € 50 € 

10873 Tapis Kilim art déco ancien ( 270 x 160cm) 160 € 200 € 80 € 

10874 Tapis Kilim, design contemporain (250 x 240cm) 100 € 160 € 100 € 



Fonctionnement 
de la salle de ventes

En bref
Une vente aux enchères publique est organisée toutes les cinq semaines, temps nécessaire à l’expertise, la photographie, la 

rédaction du catalogue et à la présentation des lots mis en vente. Une exposition a lieu à cette occasion les cinq jours qui pré-

cèdent les jours d’enchères de 10h00 à 19h00 (nocturne le vendredi soir jusque 21h). 

Nous sommes spécialisés en antiquités, art asiatique, objets d’art, mobilier d’époque et de style, objets de vitrine et de luxe... 

Tous les jours, nous ajoutons des lots sur notre site Internet et ce, jusqu’à la clôture du catalogue la veille de l’exposition. Les 

objets sont mis en vente aux enchères exclusivement. Les lots proviennent principalement de successions et de dépôts volon-

taires de particuliers. Des frais de 25% sont à ajouter au prix d’adjudication. 

Participer aux enchères
Il n’y a plus d’enchères criées en salle. Toutes les enchères ont lieu en 

ligne sur notre site www.rops-online.be. 

Vous devez vous enregistrer préalablement à la vente. Gardez bien 

votre identifiant et votre mot de passe. Ils vous permettent chaque fois 

de vous connecter et de gérer vos enchères.

Enchères

Le détail des enchères apparaît dans l'onglet "Historique" de la page 

de chaque lot. Vous pouvez également voir toutes vos enchères dans 

votre espace personnel. Pour y accéder, cliquez en haut à droite sur 

"Mon compte" puis sur les liens à gauche "Acheter" et "Mes Enchères".

Ma sélection

Votre sélection vous permet de sauvegarder les lots qui vous inté-

ressent dans un espace privé. Vous pouvez y accéder via le lien situé en 

haut à droite, sous votre nom d'utilisateur. Pour ajouter ou supprimer 

un lot de votre sélection, cliquez sur le bouton situé dans la vignette 

ou la page détaillée de chaque lot. La page détaillée de chaque lot 

indique, le cas échéant, le nombre de visiteurs ayant ajouté ce lot à 

leur sélection.

	 �Exemple : "Dans la sélection de 2 visiteur(s)", cela vous donne une 
estimation du nombre d'enchérisseurs potentiels sur ce lot.

Lorsque la vente a débuté, vous pouvez surveiller l'ensemble de votre 

sélection et y voir les enchères déposées en temps réel. Vous pouvez 

alors déposer de nouvelles enchères via le bouton « Enchérir ».

Pour enchérir, il y a deux possibilités :

Enchères manuelles : vous enchérissez au fur et à mesure jusqu’au 

jour et l’heure final d’adjudication. Pour une gestion efficace, tous les 

lots sont adjugés à des moments différents. Si quelqu’un fait une en-

chère moins de 5 minutes avant l’échéance, le système rallonge auto-

matiquement le délai de 5 minutes.

Enchères automatiques : vous encodez votre offre maximale dans la 

case « offre maximale automatique » et le système enchérit pour vous 

contre les autres enchérisseurs. Le système vous ad-

jugera juste au-dessus de la dernière enchère. Cette 

information est connue et gérée uniquement par le 

système. Les membres de la salle de ventes n’y ont 

pas accès.

Les pas d'enchères sont définis 
comme suit :

De à Pas d'enchère

0€ 100€ 10€

100€ 300€ 20€

300€ 500€ 30€

500€ 1000€ 50€

1000€ 2000€ 100€

2000€ 3000€ 200€

3000€ 5000€ 300€

5000€ et plus 500€

	 Remarques et exemples :

	� Si vous mettez une offre maximale de 2.000 € 
et que le dernier enchérisseur met 1.100 €, le 
système mettra 1.200 € pour vous.

	� Si dans les heures qui précèdent la fin des en-
chères, un amateur a mis plus que votre offre 
maximale, vous pouvez le voir et vous pouvez 
alors encore enchérir manuellement.

	� Ce système vous permet d’être tranquille si 
vous n’aimez pas le suspense des enchères ou 
si vous n’avez pas la possibilité de suivre les 
enchères pas à pas au bon moment … 

Les frais sont de 25% : vous paierez le prix d’adjudi-

cation plus 25%.

La rétractation d'enchère n'est pas autorisée. En 

cas d’erreur, prenez contact d’urgence avec la salle 

de ventes.
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Vendre chez Rops
• �Nous organisons quatre matinées d’expertises 

par semaine, les mardis, mercredis, vendredis 

et samedis matin de 9h00 à 12h00. Ces exper-

tises sont gratuites, sans engagement et sans  

rendez-vous.

• �Vous pouvez également envoyer vos photos à 

nos experts par email à l’adresse ca@rops.be. 

• �Nous expertisons également chez vous, sur  

rendez-vous. 

Difficultés pour utiliser le système online ?

Contactez la salle ; nous pourrons vous aider.  Pour ceux qui 

seraient vraiment en froid avec l’informatique, nous pouvons 

nous charger de vos enchères que nous encoderons pour 

vous dans le système. La convivialité bien connue chez Rops 

sera toujours maintenue !

Retirer et régler vos achats
Après paiement, vous pouvez réceptionner vos lots directe-

ment à la salle de ventes ou demander une livraison par nos 

soins ou via Bpost. Veuillez prendre contact avec nous pour 

une estimation des frais de livraison.

Vous disposez de cinq jours après l’adjudication pour retirer 

vos lots. Des frais de stockage s’appliquent si vous dépassez 

ce délai. 

• �Retrait par un transporteur externe après paiement sur 

place ou par virement (voir coordonnées bancaires ci-des-

sous). 

• �Envoi par notre service d’emballage et d’expédition après 

paiement sur place ou par virement (prix majoré du coût 

d’expédition). 

Pour toutes questions, n’hésitez jamais à nous contacter ! Les 

ventes Online vont nous donner plus de temps pour mieux 

vous servir.

Paiement
Le paiement peut se faire :

• �À la salle de ventes en liquide (maximum 3.000 €) ou par 

paiement électronique Bancontact / Visa / Mastercard.

• ���Par virement bancaire sur le compte 

  Iban: BE60 2500 0729 2970 BIC: GEBABEBB
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1. �Toute inscription au site Internet www.rops-online.be ainsi que toute partici-
pation aux enchères implique la prise de connaissance et l'acceptation pré-
alables et inconditionnelles des présentes conditions, de même que de l'ex-
plicatif complet du déroulement des ventes, disponible ci-avant. En cas de 
conflit entre les présentes conditions de ventes et celles de l'enchérisseur/
adjudicataire/acquéreur, les présentes conditions de vente prévaudront. En 
cas de conflit ou difficulté d'interprétation entre les différentes versions des 
conditions générales, celles exprimées en langue française prévaudront. 
Les présentes conditions prévalent également le cas échéant sur les infor-
mations reprises dans l’explicatif des conditions de vente. Ces conditions 
sont disponibles à la salle de vente et reprises dans tous les catalogues de 
chaque vente ; elles sont également décrites sur notre site internet www.
rops-online.be dans les rubriques dédiées à cet effet. 

2. Tous les lots sont vendus sur notre site www.rops-online.be au plus offrant.

3. �Le plus offrant dernier enchérisseur sera l'adjudicataire. Il aura l'obligation 
de payer le prix de l'adjudication du lot au comptant, majoré de 25% pour 
frais et TVA. La salle de ventes ROPS se réserve la faculté de refuser toute 
enchère, de procéder à toute décision, réunion ou retrait de lots sans devoir 
motiver sa décision.

4. �Les indications figurant dans les catalogues, annonces, brochures ou 
tous autres écrits émanant de la salle de ventes, doivent être considérées 
comme de simples indications qui n'engagent en aucun cas la responsa-
bilité de la salle de ventes ROPS. Celle-ci ne garantit ni l'exactitude d'une 
déclaration relative à l'auteur, ni l'origine, la date, l'âge, l'attribution, la pro-
venance, le poids, l'état ou la matière du lot. Aucun employé de la salle de 
ventes ROPS n'est autorisé à donner des garanties à cet égard. En consé-
quence, les acheteurs doivent s'assurer eux-mêmes avant la vente, de la 
nature des lots et de leur état matériel. La salle de vente ROPS ne peut 
en aucun cas être tenue responsable d’une violation du droit d’auteur ou 
d’autres droits de propriété intellectuelle, ni d’aucune autre infraction lé-
gale ou réglementaire liée aux biens ou lots affichés, offerts, mis aux en-
chères ou vendus dans le catalogue et/ou sur le site Internet.

5. �Les profits et risques passent à l'acquéreur dès l'adjudication. Il ne devien-
dra cependant propriétaire qu’au moment du paiement complet du prix 
et de ses accessoires. Toute réclamation doit, sous peine d'irrecevabilité, 
nous parvenir par lettre recommandée endéans les 10 jours de l'adjudica-
tion. Tout envoi réalisé par un intermédiaire (Bpost, UPS, Fedex, …) se fera 
à la demande, au frais et aux risques exclusifs de l'acquéreur et à l'entière 
décharge de la salle de ventes ROPS.

6. �En cas de contestation ou d'erreur d'adjudication, le lot sera remis en vente 
lors d’une vente ultérieure.  Le commissaire-priseur tranchera souveraine-
ment et sans appel tout litige pouvant survenir au sujet des enchères pen-
dant la vente.

7. �Les acheteurs sont tenus de payer et de prendre possession des lots leur 
ayant été adjugés dans les 5 jours ouvrables qui suivent la vacation. Pas-
sé ce délai, la salle de vente ROPS pourra à sa seule discrétion, et ce sans 
mise en demeure préalable et sans qu’aucune indemnité ne soit due de ce 
fait par la salle de vente ROPS, soit remettre en vente les lots non-enlevés 
(payés et/ou non-payés), soit les restituer au(x) déposant(s) concernés, soit 
les faire transférer en garde-meubles aux frais, risques et périls de l'ache-
teur.

8. �Sans préjudice de poursuites en payement à charge de l'acheteur défail-
lant, les lots impayés dans le délai indiqué ci-dessus pourront être remis en 
adjudication sur folle enchère dès que la salle de ventes ROPS l'estimera 
opportun. Dans ce cas, l'acheteur sera tenu de payer la différence de prix 
éventuelle ainsi que tous frais et débours relatifs aux ventes nécessitées 
pour pouvoir adjuger à nouveau le lot. Il ne pourra réclamer l'excédent s'il 
y en a.

9. �Les factures et relevés de compte sont payables au grand comptant. Toute 
somme impayée à son échéance porte intérêt de retard de plein droit et 
sans mise en demeure préalable au taux de 10% par an. En outre, en cas de 
non-paiement à l'échéance, les montants dus sont majorés de plein droit 
d'une indemnité forfaitaire de 15% à titre de dommages et intérêts conven-
tionnels, avec un minimum de 75€ et indépendamment des intérêts de 
retard. Cette disposition s’applique également à l’égard de la salle de vente 

ROPS si celle-ci devait être redevable de sommes à l’égard de 
l’adjudicataire.  De plus, ces frais seront additionnés d'un droit 
de garde de 3€ par jour et par lot avec un minimum de 30€. Tout 
adjudicataire est réputé avoir agi pour son propre compte et est 
tenu pour personnellement responsable du paiement des lots 
qui lui auront été adjugés en quelque qualité que ce soit. Il devra 
en acquitter le montant en Euros, Visa, Mastercard, Bancontact 
avant leur enlèvement et dans le délai prévu pour ci-dessus, et 
demeurera responsable de tout dégât causé au lot et par celui-ci 
après son adjudication.

10. �Toutes los ventes à un ressortissant de la CEE sont soumises au 
régime particulier de la marge, T.V.A. non déductible.

11. �Tout ordre transmis par voie électronique sur la plate-forme 
rops-online.be engage l’enchérisseur.  

12. �Dans le cadre des ventes en ligne, l'acquéreur qui dispose de la 
qualité de consommateur peut exercer un droit de rétractation 
- dans les conditions légales fixées au livre VI.47 et suivants du 
Code de Droit Economique -, sauf l'hypothèse où l'adjudication/
la vente est intervenue sous la supervision d'un officier ministé-
riel et que l'acquéreur/adjudicataire a été en mesure d'y assister.

    � �Le droit de rétractation implique que l'acquéreur renonce à 
l'achat et retourne lui-même le(s) bien(s) à la salle de ventes 
ROPS, après quoi le prix déjà payé lui sera remboursé. Afin 
d'exercer son droit de rétractation, l'acquéreur doit informer la 
salle de ventes ROPS par une déclaration non-équivoque (pa-
rexemple par écrit, par courrier ou par e-mail) ou via le formulaire 
de rétractation disponible sur le lien ci-après : 

	� https: //economie.fgov.be/sites/default/f iles/Files/	
Forms/Formulaire-de-retractation.pdf

    � �Le droit de rétractation expire quatorze jours après le premier 
jour suivant la prise de possession des biens/lots concernés. Le 
droit de rétractation ne peut être exercé avant que l'acquéreur 
n'ait payé le prix d'achat et n'ait enlevé les biens/lots. Tous les 
frais directs de renvoi des biens sont à la charge de l'acquéreur. 
Les frais de renvoi sont également à la charge de l'acquéreur si, 
en raison de leur nature, les biens ne peuvent être renvoyés par 
courrier ordinaire. La charge de la preuve concernant l'exercice 
du droit de rétractation incombe entièrement à l'acquéreur.

    � �Tout utilisateur du Site Internet www.rops-online.be, de même 
que tout enchérisseur/adjudicateur/acquéreur s'engage sur 
l'honneur, en tous temps, quant à l'exactitude et l'exhaustivité 
des informations communiquées à la Salle de vente, tant lors de 
son inscription sur le Site qu'à l'occasion de la mise à jour de ses 
informations et de ses communications avec la Salle de vente 
ROPS.  

    � �La salle de ventes ROPS peut en tous temps vérifier l'identité des 
utilisateurs/enchérisseurs/acheteurs et peut vérifier l'authenti-
cité des données d'enregistrement. Cette vérification et cette 
authentification se dérouleront toujours en conformité avec les 
lois en matière de protection des données à caractère person-
nel, telle que décrit notamment dans la charte vie privée de la 
salle de vente ROPS, disponible via le lien ci-après : https://www.
rops-online.be/privacy 

12. �Si une ou plusieurs dispositions des présentes conditions deve-
nai(en)t à un moment donné en tout ou en partie nulle(s) pour 
l’une ou l’autre raison, il sera considéré que cette(ces) disposi-
tion(s) peut (peuvent) être dissociée(s) desdites conditions sans 
affecter la validité et le caractère exécutoire des autres disposi-
tions. Les parties négocieront alors immédiatement et de bonne 
foi une disposition valable pour remplacer la disposition nulle, 
qui correspond autant que possible à l'objectif de la disposition 
nulle.

13. �En cas de litige, les tribunaux de Namur seront seuls compé-
tents.

Conditions 
des enchères
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CONTACT
Camille Dehout
0493 / 57 57 20

cde@actibel.be

Besoin de 
salles pour 
vos réunions, 
conférences ou 
événements ?

www.businessvillage.be

S A L L E S  D E  2 
À  7 0 0  P E R S O N N E S  !

BUSINESS VILLAGE ECOLYS
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
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CONTACT
General Manager

Michaël Meunier | mm@actibel.be
Front Office Manager

Céline Van Ruysevelt | cvr@actibel.be

IBIS STYLES NAMUR
Avenue d’Ecolys 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique

ibis 
Styles 
Namur 
1 0 0  C H A M B R E S
T O U T  C O N F O R T

081 / 74 55 55
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Dans un cadre d'exception inspiré de Félicien Rops, nous 
vous invitons à (re)découvrir une cuisine responsable 
de style brasserie. Elle respecte le produit et le travail du 
producteur dans la tendance actuelle de l’esprit slow 
food. Installé à côté de la salle de ventes, le Félicien vous 
accueille toute l’année 7J/7.

In een uitzonderlijk kader geïnspireerd op Félicien Rops, 
nodigen wij u uit de brasserie-keuken te (her)ontdekken. 
Deze respecteert de producten en het werk van de teler 
in de huidige trend van de slow-food spirit. Geïnstalleerd 
naast de veilingzaal, verwelkomt Le Felicien u het hele 
jaar door, zeven dagen op zeven.

In an exceptional setting inspired by Félicien Rops, we in-
vite you to (re)discover the brasserie kitchen. This kitchen 
respects the products and the work of the producer in the 
current trend of the slow-food spirit. Installed next to the 
auction room, Le Felicien welcomes you all year round, 
seven days a week.

LE FÉLICIEN 
Avenue d’Ecolys 2, bte 3

5020 Suarlée | Namur
Belgique

081 39 53 23 
0471 55 38 31

info@lefelicien.be
www.brasserie-restaurant-lefelicien.be

Lu	 de 11h à 22h
Ma	 de 11h à 22h
Me	 de 11h à 22h
Je	 de 11h à 23h
Ve	 de 10h à minuit
Sa	 de 10h à minuit
Di	 de 10h à 23h
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L’immobilier 
à visage 
humain

ACTIBEL
Avenue d'Ecolys 2, bte 2
5020 Suarlée | Namur
Belgique
081 74 99 99
info@actibel.be

www.actibel.be

30 ans d’expérience

Évaluation gratuite de votre 
bien en vue de vendre

Développement 
immobilier

De très nombreux 
investissements immobiliers 
de qualité, portant sur la 
rénovation d'immeubles ou 
de nouvelles constructions.

Agence 
immobilière

Une équipe spécifique-
ment dédiée à la vente, 
la location et la gestion 
de biens immobiliers.

Business 
Centers

Des espaces de travail 
flexibles, fonctionnels, 
innovants et sécurisés 
à un excellent rapport 
qualité-prix.

Actibel, c'est :

Bureaux à louer
de 12m2 à 6000m2

Salles de conférence 
et centre de congrès

Hôtel Ibis Styles by Actibel
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À vendre/à louer

www.actibel.be

NAMUR - Galerie Jardin d'Harscamp 4

À vendre petit appartement 1 chambre avec balcon pour personne agée 
dans la Résidence "La Seigneurie" située Galerie Jardin d'Harscamp, n°4 
à Namur. Cette résidence offre différents services confort et activités 
pour seniors. L'appartement est loué. Rentabilité de 4%.

179.000 €

Nous sommes joignables 
par téléphone

7j/7j de 7h à 21h

 081 74 99 99

NAMUR (SAINT-SERVAIS) - Rue Auguste Leblanc 57

Belle maison de ville 3 façades avec garage et jardin, buanderie, grand 
living, cuisine, 5 chambres (3 chambres existantes et possibilité 2 à 3 
chambres supplémentaires), idéal pour famille ou co-living. Belle façade, 
construction de qualité et saine. Rénovation totale à prévoir.

219.000 €

NAMUR / SAINT-SERVAIS - Rue des Trois Piliers 3 (angle rue Malevez)

Projet de 5 appartements et 4 garages à construire (permis octroyé). 

195.000 €

Bon placement
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SAMBREVILLE - Place Saint-Martin 4
 
Appartement 1 chambre avec terrasse, loué et en ordre de permis de 
location. Idéal pour investisseur ! L'appartement comprend 1 chambre, 
1 living avec cuisine, 1 grande salle de bains. Rentabilité de 3,5% 
(à améliorer).

99.000 €

NAMUR CENTRE - Appartements à louer

Nombreux appartements et studios de qualité à louer en centre ville. 
Parking couvert. Liste et conditions mises à jour en permanence sur 
www.actibel.be.

NAMUR - Business Village Ecolys
 
Bureaux à louer, de 20 à 3.000 m2. Facilités : salles de réunion, salle de 
fitness, réfectoire, studio, sanitaires, vaste parking, ... Offre et conditions 
sur demande : info@actibel.be.

NAMUR-CENTRE - Surface commerciale de 1.200 m2

 
Namur, rue de Bruxelles, 19. En plein centre-ville, entre l'université et les 
4 coins, grande surface commerciale de 1.200 m2 (ancien Wibra). Livrai-
sons faciles. Très bon état général. Chauffage central, air conditionné, 
dévidoirs, détection incendie. Idéal pour tous commerces : magasin de 
bricolage, animalerie, alimentation bio, vêtements, etc. 

9.500 € / mois

Investissement
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Expertise gratuite
Sur place, les mardis, mercredis, vendredis et samedis de 9h00 à 12h00, sans rendez-vous

Par e-mail à l’adresse ca@rops.be

Via le formulaire sur www.rops-online.be

À domicile, sur rendez-vous

PROCHAINE
VENTE
Du lundi 05 septembre au samedi 10 juillet 2022

Exposition du jeudi 1 septembre au dimanche 04 septembre 2022

Votre Studio audiovisuel 
digital et TV en Wallonie

Conception, création, 
réalisation et production de tous vos 

contenus audiovisuels et digitaux.

CRÉATION 
AUDIOVISUELLE 
SUR-MESURE

pour dynamiser 
la communication 

de votre entreprise

CONTACT
Avenue d'Ecolys 2 - 5020 Suarlée

081/140.790
info@studioecolys.com



Avenue d'Ecolys 2
5020 Namur (Suarlée)
Belgium
T. +32 (0)81 74 99 88
F. +32 (0)81 74 99 86
rops@rops.be
www.rops.be

Jocelin Michaux
info@michaux-demenagements.com
0473 72 05 91

Transport
Déménagements

M. Benoît de Sauvage
+32 (0)475 25 99 99

Contact
expertise


